

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVAREZ	3-11-2006	PROMEDON S.A.	1 TUTOR EXTERNO MONOLATERAL PARA FIJACION ANTERIOR DE PELVIS ORTHOFIX CON SUS CLAVOS DE SHANTZ. 1 PLACA DE RECONSTRUCCION DE PELVIS DE 3,5 MM CON TORNILLOS DE 3,5 MM DE HASTA 90 MM DE LONGITUD, 2 TORNILLOS CANULADOS DE TITANIO DE 7 MM. 1 CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO ACERROJADO PARA HUMERO DE 6 A 7 MM DE DIAMETRO. 1 CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO ACERROJADO PARA TIBIA. 3 IOBAN. 2 HEMOSUCTORES. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO INDISPENSABLE PROVEER INSTRUMENTAL DE PELVIS CLAMPS Y PINZAS DE REDUCCION.	U	1418	1	\$ 26.917,87	\$ 26.917,87	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	6-11-2006	AMERICAN LENOX S.A.	CLIPS DE TITANIO. Tamaño mediano/ grande con ranuras internas, en cartridge de 6 a 10 clips cada uno y a su vez en cajas de 18 a 20 unidades	U	1419	300	\$ 4,00	\$ 1.200,00	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO Tipo K 34, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y el otro extremo será redondeado y abierto c	U	1420	50	\$ 0,49	\$ 24,50	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobr	U	1421	4000	\$ 0,70	\$ 2.800,00	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	FILTRO PARA ANESTESIA PERIDURAL 0,2 micrones.	U	1422	25	\$ 7,88	\$ 197,00	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA ESTIMULACION DE PLEXO, calibre 21 G, 4 pulgadas (100 mm).	U	1422	10	\$ 38,35	\$ 383,50	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA Grande (10-80 mm), recortable y autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hid	U	1423	600	\$ 3,79	\$ 2.274,00	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm y una longitud tot SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda	U	1424	30	\$ 1,42	\$ 42,69	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 100 ml, femenina, para 12 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 100 ml Con adhesivo microporoso e hipoalergénico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10	U	1424	200	\$ 0,18	\$ 35,80	ANULADA

ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MANGO PARA ELECTROBISTURI Con hoja, interruptor de corte y coagulación, con cable de 3 m aprox., descartable, estéril	U	1424	10	\$ 14,36	\$ 143,59	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.88 a 9.92 mm y una longitud tot	U	1424	40	\$ 1,42	\$ 56,92	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA RECTAL De 24 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 7.90 a 8.10 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondicionad	U	1424	5	\$ 1,82	\$ 9,08	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y alternos Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo	U	1424	20	\$ 9,34	\$ 186,72	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO DE LINO Nº 20 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160 °C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 100 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1425	4	\$ 30,96	\$ 123,83	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO DE LINO Nº 40 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160 °C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 375 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1425	2	\$ 39,60	\$ 79,19	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO DE LINO Nº 70 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160 °C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 660 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1425	6	\$ 55,44	\$ 332,62	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERA PARA IDENTIFICACION Para madre/hijo Elaborada en material plástico apto para uso medicinal, suave e hipoalergénica, con bordes romo, transparente Con tarjeta para anotar datos	U	1425	400	\$ 0,99	\$ 396,00	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	Par	1426	2000	\$ 0,71	\$ 1.420,00	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1426	1500	\$ 0,71	\$ 1.065,00	ANULADA

ALVAREZ	6-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 8, descartables Descartables, anatómicos, hipolergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1426	1750	\$ 0,71	\$ 1.242,50	ANULADA
ALVAREZ	6-11-2006	ULTRA-TECH S.A.	3 ARPONES PARA FIJACION EN GLENA CON SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	1427	1	\$ 1.576,00	\$ 1.576,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	6-11-2006	DENVER FARMA S.A.	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	1428	200	\$ 1,10	\$ 220,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-11-2006	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS BICAMERAL (DDD) CON SUS CORRESPONDIENTES CATETERES ENDOCAVITARIOS	U	1429	1	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	8-11-2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO	LABETALOL De 5 mg./ml Como clorhidrato Inyectable x 4 ml	Ampolla	1430	60	\$ 12,00	\$ 720,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml. ENDOVENOSO.	Ampolla	1431	400	\$ 0,29	\$ 116,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	ISOXUPRINA CLORHIDRATO De 10 mg como clorhidrato Ampolla x 2 ml	Ampolla	1431	320	\$ 0,31	\$ 99,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	BROMAZEPAM De 3 mg	Comprimido	1431	740	\$ 0,05	\$ 33,30	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	CLORPROMAZINA De 100 mg,	Comprimido	1431	100	\$ 0,09	\$ 8,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	FADA PHARMA S.A.	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml	Ampolla	1432	400	\$ 0,60	\$ 240,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	1433	600	\$ 3,70	\$ 2.220,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	PANCURONIO, BROMURO De 2 mg/ml Inyectable x 2 ml	Ampolla	1433	200	\$ 1,35	\$ 270,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	1433	3200	\$ 1,10	\$ 3.520,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	NALBUFINA, CLORHIDRATO De 20 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1434	10	\$ 1,87	\$ 18,70	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	VERMINAL S.A.	ALPRAZOLAM De 1 mg	Comprimido	1435	5000	\$ 0,03	\$ 150,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	1435	9300	\$ 0,04	\$ 372,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	FARMED S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	1436	1400	\$ 0,17	\$ 243,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	FARMED S.A.	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1436	1200	\$ 0,22	\$ 264,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	FARMED S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA ANTIHEPATITIS B De 1000 UI Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	1436	1	\$ 1.625,00	\$ 1.625,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet	Envase x 2000 ml	1437	240	\$ 4,59	\$ 1.101,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	HEMO FARM S.R.L.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	1438	1600	\$ 0,08	\$ 120,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SUCRALFATO De 1 gr/ 5 ml Frasco x 200 ml de suspension	Frasco	1439	30	\$ 7,78	\$ 233,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	TIRA REACTIVA PARA GLUCEMIA De 20 - 800 mg/dl, de lectura visual Envase x 25 tiras	Tira	1439	7500	\$ 0,64	\$ 4.830,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	LAB.DE APLICACIONES ELECT.S.R.	REPARACION DE EQUIPO DE OTOEMISIONESACUSTICAS MARCA OTODYNAMICS MODELO ECHOCHECK. CONTROL GENERAL DEL EQUIPO. PROVISION DE UN PROBETA PARA LA ADQUISICION DE DATOS/PRUEBAS.	U	1440	1	\$ 3.550,00	\$ 3.550,00	REPARACIONES

ALVAREZ	8-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	U	1441	2000	\$ 1,02	\$ 2.040,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	MEDIMPORT S.A.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	1442	43000	\$ 0,09	\$ 3.870,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja recta, punta corte invertido. De 60 mm de longitud. Hebra de 76 a 77 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1443	1000	\$ 4,80	\$ 4.800,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	BIOKIT	26 cm en su eje mayor y de 13 cm en su eje menor; el cual irá unido a los laterales median GORRO DE UN SOLO USO Para cirugía Finochietto, con bolsillo de SMS uso médico 30/35 g/m2 Conformado por dos laterales de 30 cm de largo por 5 cm de ancho como mínimo. Para su terminación, el gorro llevará un recorte de la misma tela en forma ovoidal, de	U	1444	2000	\$ 0,26	\$ 528,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	8-11-2006	SILMAG S.A.	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO (BIGOTERA) Bigotera o cánula nasal pediátrica, de silicona Estará provista de dos cánulas para las ventanas nasales, elaboradas con elastómero de silicona, regulables, con diámetro externo no menor a 2.8 mm y no mayor a 3.2 mm, y con longitud no menor a 10 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1.50 metros a 2,50 met	U	1445	20	\$ 9,08	\$ 181,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	D V S S.R.L.	TUBOS DE METACRILATO DE 5 ML CON PARTICULAS PARA ACELERACION PARA RETRACCION DEL COAGULO	U	1446	3000	\$ 0,16	\$ 477,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	D V S S.R.L.	TUBOS DE METACRILATO DE 10 ML CON PARTICULAS PARA ACELERACION PARA RETRACCION DEL COAGULO	U	1446	3000	\$ 0,21	\$ 630,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TUBO CONICO Descartable de PP.Graduado x 15 ml.Con tapa a rosca.Estéril. En envase individual.	U	1447	500	\$ 0,33	\$ 165,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	PERUGINO GLADYS ELSA	POLICUBETAS DE VIDRIO PARA VDRL X 12 CELDAS	U	1447	4	\$ 23,00	\$ 92,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	RENALIFE S.A.	FILTROS PARA MICROAGREGADOS Y DEPLECION LEUCOCITOS DE PLAQUETAS	U	1448	20	\$ 79,98	\$ 1.599,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA TRIPLE PARA HEMODONACION Contendida en envoltura protectora individual o múltiple,con solución anticoagulante (citrato, fosfato, dextrosa)(CFD-CPD), adenina y solución aditiva(tipo manitol-glucosa,etc)que permita la conservación de los glóbulos rojos . La conservación de los glóbulos rojos debe ser de por lo menos cuarenta y dos (42) días a temperatura de entre 4 grados C y 6 grados Celsius,con una (1) unidad principal y satélite, para plaquetas de cinco(5)días.,con aguja de doble bisel hidrorrepelente	Bolsa	1449	800	\$ 16,53	\$ 13.224,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	9-11-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TIPS PARA PIPETA AUTOMATICA TIPO DIAMED	BOLSA X 1000	1450	4	\$ 183,00	\$ 732,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	PACEMAKER S.R.L.	FILTROS PARA MICROAGREGADOS Y DEPLECION LEUCOCITOS DE GLOBULOS ROJOS.	U	1451	30	\$ 64,50	\$ 1.935,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE HEMODERIVADOS . Bolsa simple para transferencia de hemoderivados, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, para almacenar hasta 300 ml de hemoderivados. Aprobado por ANMAT.	Bolsa x 400 ml	1452	50	\$ 6,37	\$ 318,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR De 3 ml, 25 gotas/ml, diámetro interior de la punta 2,5 mm, longitud aproximada 155 mm, esterilizada, de polietileno baja densidad (PE-LD), descartable	U	1453	6000	\$ 0,07	\$ 432,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	POLICUBETAS DE VIDRIO PARA VDRL X 6 CELDAS	U	1453	1	\$ 25,13	\$ 25,13	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polii	Paquete	1454	700	\$ 4,34	\$ 3.039,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Reactivo, método Elisa	Envase x 96 DET	1455	8	\$ 937,00	\$ 7.496,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	BRUCELLA ABORTUS ROSA BENGALA	FCO X 5 CC	1456	4	\$ 17,80	\$ 71,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VDRL Equipo	FCO X 4 CC.	1456	2	\$ 14,20	\$ 28,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HIV ELISA	EQ. X 192 DET.	1457	4	\$ 1.122,88	\$ 4.491,52	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	P 24 HIV Ag ELISA	EQ. X 192 DET.	1457	4	\$ 1.983,19	\$ 7.932,76	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HTLV 1 Y 2 Determinación, método microelisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras en placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	EQ. X 192 DET.	1457	4	\$ 1.669,80	\$ 6.679,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	ANTIGENO CORE HCV METODO ELISA	EQ. X 192 DET.	1457	4	\$ 26,60	\$ 106,38	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEPATITIS B HBsAg ELISA	EQ. X 192 DET.	1457	4	\$ 652,19	\$ 2.608,76	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Tipo Hepanostika HBc Uniform	EQ. X 192 DET.	1457	4	\$ 1.200,32	\$ 4.801,28	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	9-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método micro Elisa, para aparato automático	Equipo X 96 DET.	1458	8	\$ 132,00	\$ 1.056,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1459	200	\$ 1,97	\$ 394,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 250 mg, Vit B6 250 mg y Vit B12 3 mg Comprimido laqueado.	Comprimido	1460	1600	\$ 0,16	\$ 256,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	1460	3000	\$ 0,31	\$ 930,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	DENVER FARMA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 50 mg	Comprimido	1461	1000	\$ 0,05	\$ 48,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	DENVER FARMA S.A.	CARBAMAZEPINA De 200 mg.	Comprimido	1461	20000	\$ 0,10	\$ 1.940,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFEPIME De 1 g como clorhidrato Inyectable intravenoso-intramuscular	Frasco ampolla	1462	800	\$ 12,00	\$ 9.600,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	10-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1462	400	\$ 0,60	\$ 240,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg	Comprimido	1463	200	\$ 0,04	\$ 7,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	1463	1500	\$ 0,05	\$ 81,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO Dextropropoxifeno 50 mg + ibuprofeno como lisinato 400 mg Inyectable + ampolla disolvente para uso endovenoso/intramuscular	Frasco ampolla	1464	500	\$ 3,03	\$ 1.515,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CLINDAMICINA De 600 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla	1464	400	\$ 1,19	\$ 476,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SUCRALFATO De 1 gr/ 5 ml Frasco x 200 ml de suspension	Frasco	1464	30	\$ 7,80	\$ 234,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	ELECTRODO ADULTO De 40 a 50 mm de diámetro Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de Ag/ClAg y gel sólido o líquido, conductor. Descartable e hipoalergénico. Acondicionado en sobres herméticamente cerrados de no más de 50 unidades	U	1465	2400	\$ 0,24	\$ 576,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	1465	75000	\$ 0,09	\$ 6.825,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	1465	13000	\$ 0,02	\$ 195,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12,00	U	1465	200	\$ 0,27	\$ 54,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U	1466	300	\$ 1,45	\$ 435,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	minutos. Envasada individualmente en bolsa de polietileno. VENDA GOMA LATEX SMARCH De 15 cm de ancho x 2.50 m de largo x 0.7 mm de espesor.Tolerancia +/- 10 % Elaborada en látex de alta resistencia. Deberá pesar no menos de 2.40 Kg, ni más de 2.70 Kg. Color ambar. Deberá resistir calor húmedo a 120 °C, durante 20	Rollo	1467	10	\$ 11,98	\$ 119,79	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	13-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiv TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 35 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda. Con sistema para efectuar presión positiva. Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones	U	1468	2	\$ 149,00	\$ 298,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 37 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda. Con sistema para efectuar presión positiva. Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiv	U	1468	2	\$ 149,00	\$ 298,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1469	972	\$ 7,53	\$ 7.314,30	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	SILMAG S.A.	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona. Pediátrico. Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0.3 mm y uno externo de 0.6 mm, una longitud 15 cm, con marcas a 2,5, 5, 10 y 12,5 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirógena. Envasado en so	U	1470	15	\$ 41,14	\$ 617,10	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	Par	1471	2200	\$ 0,71	\$ 1.562,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MCOS	SET DE INSTRUMENTACION COLIGWE. 4 TORNILLOS PEDICULARES. 2 BARRAS DE TITANIO. 1 HEMOSUCTOR. 1 STERI-DRAPE. 1 DOSIS DE SUSTITUTO OSEO.	U	1473	1	\$ 7.780,00	\$ 7.780,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	14-11-2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	CAMBIO DEL MOTOR DE FILTROS DEL BILIRUBINOMETRO MARCA DAS	REP	1474	1	\$ 954,17	\$ 954,17	REPARACIONES
ALVAREZ	14-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOGRAMAS, INSUMOS Y REACTIVOS PARA CONTADOR HEMATOLOGICO COULTER Ac Diff PREEXISTENTE EN SER. DE GUARDIA	DET.	1475	6000	\$ 1,68	\$ 10.080,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	RETICULOCITOS METODO TOTALMENTE AUTOMATIZADO A PARTIR DE LA MUESTRA PRIMARIA. CON CONTADOR HEMATOLOGICO.	DET.	1475	450	\$ 2,25	\$ 1.012,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOGRAMAS, INSUMOS Y REACTIVOS PARA CONTADOR HEMATOLOGICO COULTER GEN S. LA EMPRESA DEBERA PROVEER CINTA PARA IMPRESORA, papel continuo, Y PAPEL A4 PARA LASER, Y SERVICIO TECNICO TOTAL del contador hematologico COULTER GEN S. Preexistente en el servicio	DET.	1476	8000	\$ 2,50	\$ 20.000,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	14-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29 P, de material plástico, con prolongador Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un regulador de la aspiración que permita c	U	1477	400	\$ 0,47	\$ 188,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	PROLONGADOR PARA GUIA DE SUERO De 1,5 m de longitud, atóxico, estéril	U	1477	160	\$ 0,52	\$ 83,36	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	HOJA DE BISTURI N° 15, descartable De acero al carbono, intercambiable y descartable. N° 15. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	1478	1600	\$ 0,14	\$ 220,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	HOJA DE BISTURI N° 24, descartable De acero al carbono, intercambiable y descartable. N° 24. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	1478	3000	\$ 0,14	\$ 414,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 5, con dos agujas de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 75 a 77 mm Hebra de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1479	16	\$ 35,00	\$ 560,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1480	1500	\$ 0,67	\$ 1.005,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	15-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1481	260	\$ 7,48	\$ 1.944,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	MEDICAL DEVICES S.A.	TAPON Intermitente Para catéter de punción venosa. Elaborado en material plástico apto para uso medicinal Con toma de inyección. Estéril y atóxico. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch.	U	1482	150	\$ 0,59	\$ 88,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	JERINGA HIPODÉRMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja 16/5, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de insulina (U	1483	3000	\$ 0,15	\$ 438,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	inferior a 50 cm. Terminada en los bordes con hilo elástico, cosido COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de SMS de una sola pieza ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: SMS de uso médico de 30 g/m2 (+/- 5%) Confeccionada en una pieza cosida, con un diámetro no	U	1484	5000	\$ 0,10	\$ 500,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	BARBIJO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción suave sin fibra de vidrio, resistente a los fluidos y eficiente en la filtración de bacterias (Eficacia de filtración bacteriana esperada del 99%). Deberá contar con una ballena de fijación en la part	U	1484	40	\$ 5,30	\$ 212,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	20-11-2006	GREEN MED S.R.L.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensoactivos ni a	U	1485	1500	\$ 0,59	\$ 880,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	GREEN MED S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoadérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1485	2000	\$ 0,57	\$ 1.144,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	GREEN MED S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoadérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1485	2200	\$ 0,57	\$ 1.258,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte	U	1486	150	\$ 0,46	\$ 68,85	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión.	U	1486	400	\$ 0,59	\$ 234,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con ori	U	1486	420	\$ 0,35	\$ 146,16	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	POL S.R.L.	CINTA ADHESIVA - OXIDO DE ZINC De 10,00 cm de ancho x 9 m de largo, tolerancia +/- 4 %, (Ordenanza N° 40.361 \\\"Sello IRAM\\\") Constiuida por un lienzo de algodón de por lo menos 62 hilos por cm2 (31 hilos en la trama y 31 hilos en la urdimbre) y deberá pesar no menos 1.18 gr. cada 100 cm2. Estará recubierta en una de sus caras por un emplasto adhesivo que contendrá resinas, cera	Rollo	1487	70	\$ 12,96	\$ 907,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO PARA ANESTESIA Circular Compuesto por dos ramas corrugadas. Expandible 0,60 a 1,60 m de largo, con codo de 90° y toma luer, conector de ramas paralelas y filtro viral-bacterial de acción electrostática. Confeccionado en policloruro de vinilo (PVC), grado médico.	U	1488	40	\$ 13,10	\$ 524,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	FILTRO BACTERIANO VIROSICO Para filtración de bacterias y virus. Color cristal. Con este numero de catalogo no sale descripción, si sale el precio.	U	1488	100	\$ 5,00	\$ 500,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	20-11-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS N° 16, hermético, direccional	U	1488	8	\$ 44,99	\$ 359,92	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	la zona de la nariz y la boca. Ribeteado en todo su contorno c BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante. Tableado, formando un fuelle que dé amplitud en su uso, cubriendo correctamente	U	1489	8000	\$ 0,11	\$ 880,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 130 mm de ancho x 170 mm de largo, con fuelle de 35 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l	Bolsa	1490	35000	\$ 0,05	\$ 1.610,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Unidad con reactivo químico sólido Integrador para esterilización por calor húmedo para tiempo, temperatura y vapor con avance de sustancia química fundida a lo largo de una barra indicadora, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o	U	1490	1000	\$ 0,60	\$ 600,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	KIMS S.R.L.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l	Bolsa	1491	25000	\$ 0,04	\$ 875,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	KIMS S.R.L.	características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 75 mm de ancho x 240 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes	Bolsa	1491	600	\$ 0,04	\$ 21,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 1 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto p	Kg	1491	400	\$ 7,26	\$ 2.904,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	TRO PAK S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 145 mm de ancho x 320 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l MCA. TRO-PAK	Bolsa	1492	25000	\$ 0,10	\$ 2.450,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	20-11-2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER URETRAL (SET) De 7 Fr. Doble Pig Tail. Constituido por un catéter de polietano de 7 Fr., con extremos abiertos doble J, y una longitud de 26 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	1493	1	\$ 101,00	\$ 101,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	20-11-2006	FOC S.R.L.	CONTROL BIOLOGICO Para estufa. Tiras con esporas de Geobacillus Stereothermophilus y Basillus Atrophaegus apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), ale	Tiras	1494	600	\$ 4,01	\$ 2.406,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y	U	1495	300	\$ 0,63	\$ 188,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	KIMS S.R.L.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico líquido Integrador líquido para esterilización por calor seco con viraje de color. Integra tiempo y temperatura permitiendo visualizar alteración en la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso de un ciclo.	Tubo	1496	1600	\$ 1,47	\$ 2.352,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-11-2006	TRO PAK S.A.	TEST DE BOWIE & DICK Hojas individuales Test Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, en hojas de papel con porosidad adecuada, con dibujo uniformemente distribuido e impreso con tintas sensibles e indelebles para lograr coloración en toda su superficie.	Hoja	1497	500	\$ 1,10	\$ 550,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	21-11-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	ALIMENTACION DE RADIOSCOPIA. CALIBRACION DE LOS VALORES DE MILIAMPERES MAXIMOS DE RADIOSCOPIA DE ACUERDO AL PROTOCOLO DE FABRICA. PROVISION E INSTALACION DE UN SISTEMA SONORO INDICADOR DE ACTIVACION DEL CIRCUITO DE RADIOSCOPIA.	REP	1498	1	\$ 1.920,00	\$ 1.920,00	REPARACIONES
ALVAREZ	21-11-2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	1 CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO ACERROJADO CANULADO DE 9 MM. 1 PLACA 1/3 DE TUBO DE 3.5MM CON SUS TORNILLOS SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	1499	1	\$ 1.650,00	\$ 1.650,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	21-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	FRASCO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO Fan para fastidiosos	CAJAS X 100 U.	1500	5	\$ 2.872,00	\$ 14.360,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	21-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 2053 ml. Sistema 3:1 (Bolsas tricompartmentales, listas para usar) Emulsión intravenosa para vía central en bolsa de 3 cámaras conteniendo: Glucosa 200 g.(al 19 %); aminoácidos 68 g. (con electrolitos en la misma cámara); lípidos 80 g. (Intralipid 20 %). Kcal. totales: 1900 - Calorías no protéicas: 1600 Kcal. - Relación	U	1501	16	\$ 186,99	\$ 2.991,84	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-11-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	REPARACION INTEGRAL FUENTE DE TENSION CENTELLOGRAFO LINEAL MARCA ALFANUCLEAR	U	1502	1	\$ 1.760,00	\$ 1.760,00	REPARACIONES
ALVAREZ	24-11-2006	RALITEX S.R.L.	LONA DE 7 ONZAS COLOR CRUDO, ANCHO 1.55 M	MTS	1503	100	\$ 12,50	\$ 1.250,00	ANULADA
ALVAREZ	24-11-2006	INDUSTRIAS HOGNER SACI	Sensor de temperatura de camara interna para autoclave PT 100, largo 4 m. Marca Hogner.	U	1504	1	\$ 580,80	\$ 580,80	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	24-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg	Comprimido	1505	800	\$ 0,08	\$ 64,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1505	500	\$ 0,36	\$ 180,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	METIMAZOL De 5 mg	Comprimido	1506	200	\$ 0,10	\$ 20,00	CAJA CHICA
ALVAREZ	24-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	DICLOFENAC POTASICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	1507	600	\$ 0,36	\$ 214,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	HIDROCLOROTIAZIDA De 50 mg	Comprimido	1508	100	\$ 0,14	\$ 14,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido	1508	400	\$ 0,12	\$ 48,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	LITIO. CARBONATO De 300 mg	Comprimido	1508	5000	\$ 0,35	\$ 1.750,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-11-2006	MEDICAL DEVICES S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobr	U	1509	4000	\$ 0,56	\$ 2.240,00	ANULADA
ALVAREZ	28-11-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	REPARACION, CHEQUEO GENERAL DE FUENTE DE LUZ MARCA WOLF	U	1510	1	\$ 2.180,00	\$ 2.180,00	ANULADA
ALVAREZ	28-11-2006	CASA JULIA S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCATRABLE C/TAPA. TAMAÑO M101 DE MATERIAL ATOXICO DE ALTO IMPACTO P/SERVICIO DE COMIDAS	U	1511	3800	\$ 0,15	\$ 551,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-11-2006	CASA JULIA S.A.	VASO TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE CON TAPA De 300 cc, que no contenga CFC (clorofluorocarbono) u otros materiales que dañen la capa de ozono. Envase x 25 U	U	1511	3800	\$ 0,13	\$ 501,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-11-2006	CASA JULIA S.A.	BANDEJA DE ALUMINIO DESCARTABLE SIN TAPA Tamaño R-2, para horno, para servicio de comida Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante	U	1511	7600	\$ 0,19	\$ 1.436,40	CONSUMO MENSUAL
					1472				ANULADA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVEAR	24-11-2006	Kinet de Ximax SRL	GABAPENTIN De 300 mg	Cápsula	91	1500	\$ 1,15	\$ 1.725,00	0 entraron el 5/12
ALVEAR	24-11-2006	Kinet de Ximax SRL	TIORIDAZINA De 200 mg Comprimido retard	Comprimido	91	400	\$ 2,20	\$ 880,00	162 comp
ALVEAR	24-11-2006	Kinet de Ximax SRL	Nltrofurazona gasas 0.20% x 20 apósitos	cajas	91	25	\$ 6,20	\$ 155,00	1 caja
ALVEAR	24-11-2006	ProMed Internacional S.A.	LACTULOSA Al 65 % Solución x 120 ml	Frasco	92	50	\$ 6,98	\$ 349,00	7 frascos
ALVEAR	24-11-2006	Farmacia de Medrano 533 SCS	Bupropion 150 mg.	comprimidos	93	1000	\$ 1,62	\$ 1.620,00	no se recibió
ALVEAR	24-11-2006	Medipharma S.A.	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	94	900	\$ 0,26	\$ 234,00	no se recibió
ALVEAR	24-11-2006	Medipharma S.A.	LAMOTRIGINA De 25 mg Comprimido dispersable	Comprimido	95	480	\$ 0,31	\$ 147,84	no se recibió
ALVEAR	24-11-2006	Laboratorios Phoenix SAICYF	LAMOTRIGINA De 100 mg Comprimido dispersable	Comprimido	96	2000	\$ 0,39	\$ 780,00	53 =entraron el 4/12
ALVEAR	24-11-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 75 mg, como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	97	930	\$ 1,36	\$ 1.264,80	77 comp.
ALVEAR	24-11-2006	ProMed Internacional S.A.	ZIPRASIDONA CLORHIDRATO De 40 mg	Cápsula	98	720	\$ 3,85	\$ 2.772,00	no se recibió
ALVEAR	24-11-2006	Medipharma S.A.	VALPROICO, ACIDO De 400 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	99	12750	\$ 0,39	\$ 4.972,50	no se recibió

Reparticion	F_APERT	PRECIO Unitario	CANT	TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón Social	DESCRIPCION	Evolución
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 6.071,78	1	\$ 6.071,78	kit	74	BIOSYSTEMS S.A.	Big Dye terminator V1.1 cycle sequencing marca Applied Biosystems	100 determ.
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 2.075,15	9	\$ 18.676,35	x 100 columnas	74	BIOSYSTEMS S.A.	Centrisep spin columns marca C 5901 Applied Biosystems	36 determ.
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 2.503,49	1	\$ 2.503,49	x 7 ml.	74	BIOSYSTEMS S.A.	Pop 6 catalogo P/N 4316357 marca Applied Biosystems	800 muestras
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 376,31	2	\$ 752,62	x 10 unidades	74	BIOSYSTEMS S.A.	Microamp optical 96-well reaction plate catalogo P/N 8010560 marca Applied Biosystems	400 determ.
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 792,76	1	\$ 792,76	x 25 ml.	74	BIOSYSTEMS S.A.	Buffer 10x With EDTA catalogo P/N 8010560 marca Applied Biosystems	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 142,01	1	\$ 142,01	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-10 - MARCA GILSON - N56924L	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 184,00	1	\$ 184,00	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-10 - MARCA GILSON - S53856K	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 75,01	1	\$ 75,01	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-10 - MARCA GILSON - S53861K	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 79,51	1	\$ 79,51	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-20 - MARCA GILSON - H13465J	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 75,01	1	\$ 75,01	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-100 - MARCA GILSON - S60985H	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 190,01	1	\$ 190,01	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-1000 MARCA GILSON - S8871H	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 60,00	1	\$ 60,00	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-200 - MARCA GILSON - T51223E	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 75,01	1	\$ 75,01	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-20 - MARCA GILSON - S50524H	variable
BANCO DATOS	12/10/2006	\$ 75,01	1	\$ 75,01	U	75	BIO ESANCO S.A.	LIMPIEZA Y CALIBRACION MICROPIPETA P-10 - MARCA GILSON - U58467H	variable
BANCO DATOS	01/11/2006	\$ 19.022,41	1	\$ 19.022,41	kit x 200	76	BIOSYSTEMS S.A.	iIDENTIFILER catalogo 4322288 marca Applied. Biosystemsproveedor exclusivo	100 determ.
BANCO DATOS	26/10/2006	\$ 6.071,78	1	\$ 6.071,78	KIT	77	BIOSYSTEMS S.A.	BIG DYE TERMINATOR V1.1 SEQUENCING KIT - CAT. 4336774 - MARCA APPLIED BIOSYSTEMS	100 determ.
BANCO DATOS	26/10/2006	\$ 2.075,15	1	\$ 2.075,15	COLUMNAS X 100	77	BIOSYSTEMS S.A.	CENTRISEP SPIN COLUMNS - CAT. C5901 - MARCA APPLIED BIOSYSTEMS	40 determ.
BANCO DATOS	26/10/2006	\$ 792,76	1	\$ 792,76	FRASCO X 25 ML	77	BIOSYSTEMS S.A.	BUFFER 10X EDTA 25 ML - CAT. 102624 - MARCA APPLIED BIOSYSTEMS	variable
BANCO DATOS	26/10/2006	\$ 4.767,40	1	\$ 4.767,40	ENVASE	77	BIOSYSTEMS S.A.	ARRAY CAPILARES P/ ABI 310 (16 X 36 CM) - CAT. 4315931 - MARCA APPLIED BIOSYSTEMS	1000 muestras
BANCO DATOS	26/10/2006	\$ 572,00	5	\$ 2.860,00	CAJA X 48 UNIDADES	78	DIAMED de ARGENTINA	TARJETAS ID DIACLON ABO RH P/RECLEN NACIDOS(CAJA X 48 UNID) - CAT. 001047 - MARCA DIAMED	240 muestras
BANCO DATOS	26/10/2006	\$ 354,00	1	\$ 354,00	FRASCO X 500 ML	78	DIAMED de ARGENTINA	ID DILUYENTE 2 (FRASCO X 500 ML) - CAT. 009280 - MARCA DIAMED	48 muestras
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 50,00	10	\$ 500,00	caja de 10 tubos	79	BIOQUÍMICA S.R.L.	tubos al vacio para extracción sanguínea con EDTA K310.8 mg. x 6 ml. tapa color lavanda marca vacutest	3 meses aprox.
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 1.589,00	1	\$ 1.589,00	caja x 500 sobres	80	NOBEL MULTI S.A.	sobres para muestras hematológicas de 500marca whatman / fitzco	500 muestras
BANCO DATOS	16/10/2006	\$ 1.300,00	5	\$ 6.500,00	pack x 100 cards.	81	COSMOBIO SRL	papel nucleico ADN FTA classic card catalogo WB 120205 marca Whatmanenvase x 100	500 muestras

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ARGERICH	01/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LINEZOLID (ZYVOX) BOLSAS DE 600 MG/300 ML CADA UNA ENDO	AMP	1863-2006	100	\$ 99,37	\$ 9.937,00	0
ARGERICH	01/11/2006	S.I.P.L.A. S.R.L.	EQUIPO T/NOVA-BIOMEDICAL, STAT PROFILE ULTRA C	DET	1864-2006	4000	\$ 4,95	\$ 19.800,00	0
ARGERICH	03/11/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	EVEROLIMUS 0.5 MG	COM	1865-2006	240	\$ 17,25	\$ 4.140,00	0
ARGERICH	03/11/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	EVEROLIMUS 0.25 MG	COM	1865-2006	240	\$ 8,63	\$ 2.071,20	0
ARGERICH	03/11/2006	EUQUI S.A.	Papel 80 grs. 21,5x35,56cm.	RES	1866-2006	50	\$ 13,89	\$ 694,50	0
ARGERICH	03/11/2006	EUQUI S.A.	Papel 80 grs.medidas 21,5 x 27,94	RES	1866-2006	120	\$ 10,95	\$ 1.314,00	0
ARGERICH	03/11/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	MEDIO DE CONTRASTE P/ CORONARIOGRAFIAS "C" F/A X 100 ML	F/A	1867-2006	300	\$ 35,84	\$ 10.752,00	0
ARGERICH	03/11/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	MEDIO DE CONTRASTE P/ CORONARIOGRAFIAS "C" F/A X 50 ML	F/A	1867-2006	30	\$ 18,89	\$ 566,70	0
ARGERICH	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CONTRASTE T/HEXABRIX X 100 ML	F/A	1868-2006	300	\$ 149,56	\$ 44.868,00	0
ARGERICH	06/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO P/TOMOGRAFIA EN JERINGA PR	UN	1869-2006	200	\$ 114,35	\$ 22.870,00	0
ARGERICH	06/11/2006	MEDIX I.C.S.A.	PLANCHA DE IDENTIFICACION Kleen Print		1870-2006	100	\$ 6,67	\$ 667,20	0
ARGERICH	06/11/2006	FABRICA ARG DE PAPELES TERMOSE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA IMPRESORA	ROL	1871-2006	200	\$ 5,50	\$ 1.100,00	0
ARGERICH	06/11/2006	TRO-PAK S.A.	DETERMINACION DE CURVA DE DESORCION DE ETO RESIDUAL EN	UNI	1872-2006	1	\$ 960,00	\$ 960,00	0
ARGERICH	06/11/2006	COOP TRABAJO FERROGRAF LTDA	Etiqueta autocadhesiva	UN	1873-2006	70000	\$ 0,04	\$ 2.800,00	0
ARGERICH	06/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CEMENTO QUIRURGICO (POLVO - LIQUIDO)	AVI	1874-2006	20	\$ 77,95	\$ 1.559,00	0
ARGERICH	06/11/2006	FOC S.R.L.	MALLA DE PROLENE POLIPROPILENO 10 X 15 CM SOFA	UNI	1875-2006	5	\$ 1.030,00	\$ 5.150,00	0
ARGERICH	06/11/2006	FOC S.R.L.	SLING SUBURETRAL TRANSOBTURATRIZ	UNI	1875-2006	5	\$ 2.464,00	\$ 12.320,00	0
ARGERICH	07/11/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	PLANCHA PACIENTE STANDARD TIPO MSB O 3M	UNI	1876-2006	1000	\$ 3,70	\$ 3.700,00	0
ARGERICH	07/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	PLACA PACIENTE ELECTROQUIRURGICA DESCARTABLE	UNI	1877-2006	1000	\$ 3,63	\$ 3.630,00	0
ARGERICH	07/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	CATGUT SIMPLE Ø 844T AG CT-1	UNI	1878-2006	1392	\$ 7,95	\$ 11.066,40	0
ARGERICH	07/11/2006	EDALVA S.A.	P.D.S. II RB1 5/0 (ETHICON Z 320 H)	UNI	1879-2006	72	\$ 35,30	\$ 2.541,60	0
ARGERICH	07/11/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 3/0 SH (ETHICON J316H)	UNI	1879-2006	1200	\$ 10,95	\$ 13.140,00	0
ARGERICH	07/11/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE TOPICO FIBRILAR 2,5 X 5 CM	UNI	1880-2006	10	\$ 146,60	\$ 1.466,00	0
ARGERICH	07/11/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	HEMOSTÁTICO TOPICO ABSORBIBLE SUTURABLE, 15 X 2,5 CM	UNI	1880-2006	10	\$ 189,00	\$ 1.890,00	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	CASSETTE DE PEROXIDO DE HIDROGENO	UNI	1881-2006	80	\$ 380,20	\$ 30.416,00	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	POLIPROPILENO/ESTERILIZACION 75x75CM	UNI	1881-2006	600	\$ 2,30	\$ 1.380,34	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	BOBINA POUCH 7,5 X 70	UNI	1881-2006	12	\$ 202,65	\$ 2.431,80	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	BOBINA POUCH 10 X 70	UNI	1881-2006	12	\$ 261,00	\$ 3.132,00	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	BOBINA POUCH 15 X 70	UNI	1881-2006	8	\$ 408,25	\$ 3.266,00	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	BOBINA POUCH 20 X 70	UNI	1881-2006	8	\$ 540,00	\$ 4.320,00	0
ARGERICH	07/11/2006	FOC S.R.L.	BOBINA POUCH 25 X 70	UNI	1881-2006	4	\$ 626,25	\$ 2.505,00	0
ARGERICH	07/11/2006	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLÓGICO P/VAPOR	UNI	1882-2006	200	\$ 5,80	\$ 1.160,00	0
ARGERICH	07/11/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL P/BOWIE-DICK	HOJ	1883-2006	400	\$ 0,95	\$ 380,00	0
ARGERICH	07/11/2006	EPELAB SRL	BOBINA TUBO POUCH 7.5 CM	UNI	1884-2006	6	\$ 33,55	\$ 201,30	0
ARGERICH	07/11/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	TESTIGO BIOLÓGICO P/ETO	UNI	1885-2006	200	\$ 6,35	\$ 1.270,00	0
ARGERICH	07/11/2006	SIEMENS	REP. TOMOGRAFO SIEMENS INV 38918	UNI	1886-2006	1	\$ 39.430,00	\$ 39.430,00	0
ARGERICH	07/11/2006	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA MENSUAL	MES	1887-2006	1	\$ 39.650,29	\$ 39.650,29	0
ARGERICH	07/11/2006	LANAPE SA	SERVICIO DE ALQUILER DE ROPA ESTERIL REUSABLE	MES	1888-2006	2	\$ 37.409,66	\$ 74.819,32	0
ARGERICH	07/11/2006	FIAG LABOR DE OSCAR TARCETANO	REP.PROCESADORA AGFA CURIX 402 INV 30140	UNI	1890-2006	1	\$ 1.507,00	\$ 1.507,00	0
ARGERICH	07/11/2006	K SERVICE IMAGENS MEDICAS	REP.PROCESADORA DE PELICULA KODAK INV 30591	UNI	1891-2006	1	\$ 690,00	\$ 690,00	0
ARGERICH	07/11/2006	PROPATO HNOS. SAIC.	ALGODON HIDROFILO X 500 G	UNI	1892-2006	2400	\$ 4,33	\$ 10.390,00	0
ARGERICH	07/11/2006	LABORAT.FABRA S.A.	AMPICILINA + SULBACTAM 1,5 GR F/A	UNI	1893-2006	600	\$ 2,44	\$ 1.464,00	0
ARGERICH	07/11/2006	PROD.FARM.DR.GRAY S.A.C.I.	PROPOFOL 200 MG, AMPOLLA X 20 ML	UNI	1894-2006	200	\$ 5,99	\$ 1.198,00	0
ARGERICH	08/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	5NUCLEOTIDASA p/autoanalizador x 20 det	DET	1895-2006	80	\$ 25,98	\$ 2.078,40	0
ARGERICH	08/11/2006	CROMOION S.R.L.	CREATININA S/INTERFERENCIA P/BILIRUBINA x 500 det	EQU	1896-2006	1	\$ 990,00	\$ 990,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	URICO PLUS p/Hitachi 917	DET	1897-2006	5400	\$ 0,37	\$ 2.008,80	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Albumina (BCG) plus para HITACHI 917. Roche	DET	1897-2006	10200	\$ 0,16	\$ 1.621,80	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Bilirubina Directa (Jendrassik) Hitachi 917, Roche	DET	1897-2006	12000	\$ 0,27	\$ 3.192,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Bilirubina Total DPD Hitachi 917, Roche	DET	1897-2006	2600	\$ 0,28	\$ 717,60	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calcio p/Hitachi 917 Roche	DET	1897-2006	5600	\$ 0,13	\$ 716,80	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Colesterol p/autoanalizador Hitachi 917 Roche	DET	1897-2006	10800	\$ 0,27	\$ 2.883,60	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HDL 2 GEN (Colesterol) Hit p/HITACHI 917	EQU	1897-2006	3	\$ 2.680,05	\$ 8.040,14	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Creatinina Jaffe p/Hitachi 917 Roche	DET	1897-2006	10800	\$ 0,15	\$ 1.641,60	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA P/HITACHI 917	DET	1897-2006	11000	\$ 0,31	\$ 3.454,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Fósforo p/Hitachi 917	DET	1897-2006	3400	\$ 0,49	\$ 1.669,40	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA P/ HITACHI 917	DET	1897-2006	13600	\$ 0,14	\$ 1.917,60	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GAMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA (GGT) liquida p/917	DET	1897-2006	1800	\$ 0,51	\$ 919,80	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GOT, transaminasa glutamico-oxalacetica p/Hitachi917.	DET	1897-2006	12000	\$ 0,35	\$ 4.224,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GPT. transaminasa glutamico piruvica. p/Hitachi 917	DET	1897-2006	12000	\$ 0,35	\$ 4.224,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES P/HITACHI 917	DET	1897-2006	9000	\$ 0,11	\$ 1.026,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Proteinas Urinarias p/Hitachi 917/912	EQU	1897-2006	1	\$ 269,38	\$ 269,38	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRIGLICERIDOS p/Hitachi 917	DET	1897-2006	3600	\$ 0,28	\$ 1.008,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA p/Hitachi 917	EQU	1897-2006	4	\$ 837,30	\$ 3.349,20	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR de IGG x 12 det.	DET	1897-2006	36	\$ 3,94	\$ 141,79	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/C3 p/IDR x 12 det.	DET	1897-2006	60	\$ 4,15	\$ 249,14	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/C4 p/IDR x 12 det.	DET	1897-2006	60	\$ 4,15	\$ 249,14	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR IGA x 12 det.	DET	1897-2006	36	\$ 3,94	\$ 141,79	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR de IGM x 12 det.	DET	1897-2006	36	\$ 3,94	\$ 141,79	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBRE OBJETOS DE 18X18 EN CAJAS DE 100	CAJ	1897-2006	50	\$ 1,42	\$ 71,00	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE para Technicon	CAJ	1897-2006	1	\$ 41,18	\$ 41,18	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS GILSON amarillos c/corona	UNI	1897-2006	4000	\$ 0,02	\$ 79,62	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS PIPETA AUT. GILSON o Eppendorf AMARILLOS	UNI	1897-2006	4000	\$ 0,02	\$ 79,62	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Hemoglobina Glicosilada HbA1C1 T1na-quant	EQU	1897-2006	5	\$ 3.884,53	\$ 19.422,63	0

ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Etiquetas de codigo de barra.Rollo x 2000 unidades	UNI	1897-2006	12	\$ 36,24	\$ 434,88	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Urisy 2400 Cassette x 400 tiras	UNI	1897-2006	9	\$ 717,20	\$ 6.454,76	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Precipath HbA1CI (p/Hemoglobina Glicosilada - Roche)	EQU	1897-2006	1	\$ 648,57	\$ 648,57	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Precinorm HbA1CI (p/Hemoglobina Glicosilada - Roche)	EQU	1897-2006	1	\$ 521,60	\$ 521,60	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Lampara 12 V. 20 W. art. 705-0840 para Hitachi 902-917	UNI	1897-2006	1	\$ 734,35	\$ 734,35	0
ARGERICH	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Urisy 2400 Waste Box Carton Pack x 30 cajas	UNI	1897-2006	1	\$ 116,67	\$ 116,67	0
ARGERICH	08/11/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	PISTOLA DE BIOPSIA PROSTATICA	UNI	1898-2006	1	\$ 2.980,00	\$ 2.980,00	0
ARGERICH	08/11/2006	CICAS S.R.L.	ANSA DE CORTE DE TUNGSTENO	UNI	1899-2006	10	\$ 550,00	\$ 5.500,00	0
ARGERICH	08/11/2006	CICAS S.R.L.	FLEJE DE REEMPLAZO P/PINZA DE BIOPSIA FLEXIBLE 7 FR	UNI	1899-2006	2	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	0
ARGERICH	08/11/2006	CICAS S.R.L.	FLEJE DE REEMPLAZO P/PINZA DE BIOPSIA CUERPOS EXTRANOS	UNI	1899-2006	2	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	0
ARGERICH	08/11/2006	CICAS S.R.L.	FLEJE DE REEMPLAZO P/PINZA DE URETEROSCOPIO 5 FR	UNI	1899-2006	2	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	0
ARGERICH	10/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	METILPREDNISOLONA 500 MG F/AMP	UNI	1900-2006	40	\$ 67,97	\$ 2.718,80	0
ARGERICH	13/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	HIDROXIETIL ALMIDON X 500 ML SACHET	SAC	1901-2006	300	\$ 37,50	\$ 11.250,00	0
ARGERICH	13/11/2006	TEL GALT EX SRL	TELA ADHESIVA 50 MM X 9 M	UNI	1902-2006	3600	\$ 3,03	\$ 10.890,00	0
ARGERICH	13/11/2006	ROUX OCEFA S.A.	AGUA DEST. SACHET X 2000 ML	UNI	1903-2006	100	\$ 4,50	\$ 450,00	0
ARGERICH	13/11/2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE GLICINA 1.5% X 2000 ML	UNI	1903-2006	500	\$ 8,50	\$ 4.250,00	0
ARGERICH	13/11/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG. S.A.	LEVOSIMENDAN AGENTE INOTROPICO POSITIVO 2.5 MG X 5 ML	F/A	1904-2006	2	\$ 2.240,16	\$ 4.480,32	0
ARGERICH	13/11/2006	IMPLAN SUR SRL	clavo endomedular para tibia tipo KUNSTCHER CERRAJADO	UNI	1905-2006	1	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	0
ARGERICH	13/11/2006	ROFINA SAICF	FACTOR VII ACTIVADO RECOMBINANTE 1.2 MG- 60 KUJ	F/A	1906-2006	1	\$ 3.626,12	\$ 3.626,12	0
ARGERICH	13/11/2006	ROFINA SAICF	FACTOR VII ACTIVADO RECOMBINANTE 4.8 MG- 240 KUJ	F/A	1906-2006	1	\$ 14.504,51	\$ 14.504,51	0
ARGERICH	13/11/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	EVEROLIMUS 0.75 MG	COM	1907-2006	1200	\$ 25,90	\$ 31.080,00	0
ARGERICH	14/11/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT WALLSTENT "SCHNEIDER" 8 X 40	UNI	1908-2006	1	\$ 3.388,00	\$ 3.388,00	0
ARGERICH	14/11/2006	REDIMER SA	TIGECICLINA 50 MG.	F/A	1909-2006	120	\$ 205,00	\$ 24.600,00	0
ARGERICH	14/11/2006	MAX PHARMA SRL	TRAMADOL F/A O AMP.	F/A	1910-2006	100	\$ 2,70	\$ 270,00	0
ARGERICH	14/11/2006	ASTRAZENECA SA	ROPIVACAINA 7.5 MG/ML AMP X 20 ML	AMP	1911-2006	40	\$ 18,50	\$ 740,00	0
ARGERICH	14/11/2006	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA SA	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CHARNLEY	UNI	1912-2006	1	\$ 3.100,00	\$ 3.100,00	0
ARGERICH	14/11/2006	IMPLAN SUR SRL	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE RODILLA INSALBURSTEIN	UNI	1913-2006	1	\$ 2.580,00	\$ 2.580,00	0
ARGERICH	14/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUA TEFLONADA T/UNIPLEX/STIMUPLEX 22 G X 50 MM	UNI	1914-2006	100	\$ 37,00	\$ 3.700,00	0
ARGERICH	14/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO ANEST. AD EXTENS. S/BOLSA	UNI	1915-2006	500	\$ 7,40	\$ 3.700,00	0
ARGERICH	14/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	BOLSAS DE RESUCITACION NEONATAL REUSABLE	UNI	1916-2006	5	\$ 439,00	\$ 2.195,00	0
ARGERICH	14/11/2006	AMERICAN LENOX SA	CATETER DOBLE LUMEN PEDIATRICO 4FR	UNI	1917-2006	60	\$ 79,00	\$ 4.740,00	0
ARGERICH	14/11/2006	SILMAG S.A.	CATETER DE SILICONA 1.8 FR P/ MICROPREM	UNI	1918-2006	30	\$ 50,00	\$ 1.500,00	0
ARGERICH	14/11/2006	LECTUS S.A.	DETERGENTE ENZIMATICO	LIT	1919-2006	200	\$ 26,62	\$ 5.324,00	0
ARGERICH	14/11/2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	ANHIDRIDO CARBONICO NO MENOS DEL 99 % V/V DE CO2	KIL	1920-2006	168	\$ 25,00	\$ 4.200,00	0
ARGERICH	14/11/2006	CEOS MEDICA SA	BATAS DESCARTABLES	UNI	1921-2006	4200	\$ 1,19	\$ 4.998,00	0
ARGERICH	14/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	APIROFUSORES VACIOS ESTERILES X 500ml	UNI	1922-2006	300	\$ 2,80	\$ 840,00	0
ARGERICH	14/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BAXTER X 3 LT.	UNI	1922-2006	300	\$ 8,00	\$ 2.400,00	0
ARGERICH	14/11/2006	DROGUERIA MASTER SRL	CANULA P/ ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO T/K66	UNI	1923-2006	500	\$ 3,19	\$ 1.595,00	0
ARGERICH	15/11/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	CAMISOLINES ESTERIL P/HIV	UNI	1924-2006	1500	\$ 4,97	\$ 7.455,00	0
ARGERICH	15/11/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	CAMPOS DE 1.00m X 1.30m ESTERILES	UNI	1924-2006	1700	\$ 1,67	\$ 2.839,00	0
ARGERICH	15/11/2006	SURSED S.A.	BARBLIO TRIPLE TABLEADO	UNI	1925-2006	30000	\$ 0,10	\$ 2.850,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	BOTAS DESCARTABLES PAR	PAR	1926-2006	20000	\$ 0,49	\$ 9.800,00	0
ARGERICH	15/11/2006	LOBOV & CIA SACI	VASO DE PRECIPITADO X 1 LITRO	UNI	1927-2006	10	\$ 11,00	\$ 110,00	0
ARGERICH	15/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIDA VOLUMETRICA DE VIDRIO X 250 ML	UNI	1928-2006	5	\$ 35,90	\$ 179,50	0
ARGERICH	15/11/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	VASO DE PRECIPITADO X 500 ML	UNI	1929-2006	10	\$ 7,50	\$ 75,00	0
ARGERICH	15/11/2006	ADEE SA	DETERMINACIONES DE ANALISIS DE LEUCOCITOS,HEMATIES Y FO	DET	1930-2006	7000	\$ 0,96	\$ 6.720,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	CANULA NASAL PARA PREMATUROS SALTER (BIGOTERA)	UNI	1931-2006	350	\$ 1,26	\$ 440,30	0
ARGERICH	15/11/2006	SILMAG S.A.	CATETER P/ARTERIA UMBILICAL 5 FR	UNI	1932-2006	30	\$ 6,50	\$ 195,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA SA-3035	UNI	1933-2006	720	\$ 1,00	\$ 720,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA SA-3135	UNI	1933-2006	720	\$ 1,00	\$ 720,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA SA-3335	UNI	1933-2006	720	\$ 1,00	\$ 720,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA SA-3535	UNI	1933-2006	500	\$ 1,00	\$ 500,00	0
ARGERICH	15/11/2006	BIOCIENTIFICA S.A.	DILUYENTE PARA ANTICUERPOS PRIMARIOS CONCENTRADOS	UNI	1935-2006	1	\$ 504,00	\$ 504,00	0
ARGERICH	15/11/2006	TECNOLAB S.A.	Mammaglobin.	FCO	1936-2006	1	\$ 2.847,01	\$ 2.847,01	0
ARGERICH	15/11/2006	TECNOLAB S.A.	GLICOFORINA "A"	UNI	1936-2006	1	\$ 1.219,94	\$ 1.219,94	0
ARGERICH	15/11/2006	TECNOLAB S.A.	Her - pY - 1248 (Her-2 Fostorilado).	FCO	1936-2006	1	\$ 3.354,70	\$ 3.354,70	0
ARGERICH	15/11/2006	TECNOLAB S.A.	DIAMINO BENCIDINA Plus (DAB +).	PAC	1936-2006	2	\$ 480,50	\$ 961,00	0
ARGERICH	15/11/2006	TECNOLAB S.A.	GRANZYME B ANTICUERPO MONOCLONAL CONCENTRADO	FCO	1936-2006	1	\$ 1.986,05	\$ 1.986,05	0
ARGERICH	15/11/2006	BIOARS S.A.	Heregulin	FCO	1937-2006	1	\$ 2.876,00	\$ 2.876,00	0
ARGERICH	15/11/2006	GENEX DIAGNOSTIC S.R.L.	CD 4 ANTICUERPO MONOCLONAL CONCENTRADO	FCO	1938-2006	1	\$ 1.391,00	\$ 1.391,00	0
ARGERICH	15/11/2006	GENEX DIAGNOSTIC S.R.L.	CD 8 ANTICUERPO MONOCLONAL CONCENTRADO	FCO	1938-2006	1	\$ 1.391,00	\$ 1.391,00	0
ARGERICH	15/11/2006	DIAGNOS MED S.R.L.	C4d Factor 4d del Complemento A213.	FCO	1939-2006	1	\$ 2.650,86	\$ 2.650,86	0
ARGERICH	15/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	AEROCAMARA PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTRAQUEAL	UNI	1940-2006	10	\$ 32,60	\$ 326,00	0
ARGERICH	15/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO P/RESPIRADOR NEONATAL TIPO HUDSON RCI CODIGO 7	UNI	1940-2006	10	\$ 55,00	\$ 550,00	0
ARGERICH	15/11/2006	MEDIX I. C.S.A.	HUMIDIFICADORES FISCHER-PAYKEL CON ADAPTADORES MR 290 o	UNI	1941-2006	10	\$ 45,00	\$ 450,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	HIDROXIPOLIETOXIDODECANO 4%, AMPOLLA X 2 ML	AMP	1942-2006	50	\$ 15,80	\$ 790,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	HIERRO SORBITOL. AMPOLLA X 2 ML	AMP	1942-2006	300	\$ 7,93	\$ 2.377,50	0
ARGERICH	16/11/2006	LABORAT NORTHIA SACIFIA	CIPROFLOXACINA 500 MG. COMPRIMIDOS.	COM	1943-2006	2500	\$ 0,18	\$ 450,00	0
ARGERICH	16/11/2006	LABORAT NORTHIA SACIFIA	MIDAZOLAM 15 MG. AMPOLLA X 3 ML.	UNI	1943-2006	9000	\$ 1,00	\$ 9.000,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	INDAPAMIDA 1.5 MG COMPRIMIDOS	COM	1944-2006	300	\$ 0,60	\$ 180,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	DOXAZOSINA 2 MG COMPRIMIDOS	COM	1944-2006	300	\$ 0,74	\$ 222,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FARMED S.A.	PERMETRINA 1 % CREMA DE ENJUAGUE X 100 ML	FCO	1945-2006	50	\$ 3,90	\$ 195,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FADA PHARMA S.A.	ACIDO ASCORBICO 1 G. AMPOLLA X 5 ML	AMP	1946-2006	200	\$ 0,58	\$ 116,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	SUCRALFATO 20%, SUSPENSION, ENVASE X 200 ML	FCO	1947-2006	100	\$ 7,68	\$ 768,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA HEMO FARM SRL	MORFINA POLVO GR	GRA	1948-2006	300	\$ 11,98	\$ 3.594,00	0

ARGERICH	16/11/2006	XIMAX S.R.L.	VITAMINICO A-D-C, SOLUCION, FRASCO X	FCO	1949-2006	400	\$ 2,10	\$ 838,40	0
ARGERICH	16/11/2006	DROGUERIA MASTER SRL	ERITROMICINA 0.5% UNGUENTO OFTALMICO, CAPSULAS UNIDOSI	UNI	1950-2006	600	\$ 0,89	\$ 534,00	0
ARGERICH	16/11/2006	BIO DRUGS ARGENTINA SRL	REMIFENTANILO 5 MG. AMP x 10 ML	UNI	1951-2006	650	\$ 34,40	\$ 22.360,00	0
ARGERICH	16/11/2006	ALCESTES SA	GAMMAGLOBULINA HUMANA HIPERINMUNE 10 G.	F/A	1952-2006	20	\$ 1.442,20	\$ 28.844,00	0
ARGERICH	16/11/2006	IGALTEX S.R.L	GASA DOBLADILLADA 7x7cm ACONDICIONADA	UNI	1953-2006	70000	\$ 0,33	\$ 23.100,00	0
ARGERICH	16/11/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	GASA DOBLADILLADA 10x10cm ACONDICIONADA	UNI	1954-2006	80000	\$ 0,59	\$ 47.200,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 80 mm	UNI	1955-2006	8	\$ 1.467,00	\$ 11.736,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 80	UNI	1955-2006	15	\$ 1.133,00	\$ 16.995,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 60 mm	UNI	1955-2006	10	\$ 1.300,00	\$ 13.000,00	0
ARGERICH	16/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	INSTRUMENTO DE SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPIA	UNI	1955-2006	8	\$ 1.363,00	\$ 10.904,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FOC S.R.L	TUBO DE CALIBRACION GASTRICA	UNI	1956-2006	10	\$ 689,00	\$ 6.890,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FOC S.R.L	REDUCTOR A 10 MM PARATEC 18	UNI	1956-2006	10	\$ 96,00	\$ 960,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FOC S.R.L	TROCARES ENDOSCOPICOS DE 10/12MM DESC. CAN BISELADA DE	UNI	1956-2006	10	\$ 361,00	\$ 3.610,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FOC S.R.L.	RECARGAS DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	1956-2006	30	\$ 905,00	\$ 27.150,00	0
ARGERICH	16/11/2006	FOC S.R.L.	AGLUA HUBER DE OBTECH	UNI	1956-2006	20	\$ 46,50	\$ 930,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L	RECARGA PARA SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE 60mm-3,5	UNI	1957-2006	25	\$ 1.060,00	\$ 26.500,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L	RECARGA DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	1957-2006	20	\$ 1.095,00	\$ 21.900,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L	GRASPERS ENDOSCOPICOS 5 MM	UNI	1957-2006	20	\$ 925,60	\$ 18.512,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	EXTRACTORES DEX 41	UNI	1957-2006	10	\$ 925,60	\$ 9.256,00	0
ARGERICH	17/11/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO 45 6TB	UNI	1958-2006	25	\$ 905,00	\$ 22.625,00	0
ARGERICH	17/11/2006	AMERICAN SALUD SA	MALLA DE PROLENE TITANIZADO 30 x 30	UNI	1959-2006	10	\$ 5.850,00	\$ 58.500,00	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto i	UN	1960-2006	3000	\$ 0,03	\$ 83,40	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	CUCHILLO PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto	UN	1960-2006	3000	\$ 0,03	\$ 83,40	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	CUCHARA Para postre, descartable de poliestireno	UN	1960-2006	4000	\$ 0,02	\$ 70,00	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE De poliestireno blanco, mate	UN	1960-2006	3000	\$ 0,04	\$ 130,80	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	VASO TERMICO DESCARTABLE De telgopor	UN	1960-2006	11000	\$ 0,11	\$ 1.197,90	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 220 ml	UN	1960-2006	6000	\$ 0,05	\$ 293,40	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	FILM TRANSPARENTE De 45 cm de ancho x 14 m de largo, el	UN	1960-2006	2	\$ 53,53	\$ 107,06	0
ARGERICH	17/11/2006	VIPOPLAS SA	DESGUSTADOR DESCARTABLE	UN	1960-2006	27000	\$ 0,07	\$ 1.779,30	0
ARGERICH	17/11/2006	CASA JULIA SA	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 102, de	UN	1961-2006	12000	\$ 0,25	\$ 3.000,00	0
ARGERICH	17/11/2006	CASA JULIA SA	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 101, de	UN	1961-2006	9600	\$ 0,13	\$ 1.200,00	0
ARGERICH	17/11/2006	IRAOLA Y CIA.S.A.	PARQUES DE TEFLON	UNI	1962-2006	4	\$ 386,00	\$ 1.544,00	0
ARGERICH	17/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.	TUBO P/DETERMINACION DE COAGULACION ACTIVADA	UNI	1963-2006	100	\$ 22,86	\$ 2.286,00	0
ARGERICH	17/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CAMPANA DE DRENAJE PLEURAL X 2000ML	UNI	1964-2006	30	\$ 14,85	\$ 445,50	0
ARGERICH	17/11/2006	STREAMER SRL	OXIGENADOR DE MEMBRANA CON SET TUBOS Y RESERVOIRIO ICUBE	UNI	1965-2006	30	\$ 849,00	\$ 25.470,00	0
ARGERICH	17/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CABLE DE MARCAPASOS C/AGV TIPO EP-15	UNI	1966-2006	72	\$ 64,12	\$ 4.616,64	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	SEDA 4/0 RB-1 (ETHICON K871T)	UNI	1967-2006	120	\$ 9,79	\$ 1.174,80	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 1 CT (ETHICON J353H)	UNI	1967-2006	2160	\$ 10,98	\$ 23.716,80	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 0 CT (ETHICON 8434T)	UNI	1967-2006	240	\$ 18,80	\$ 4.512,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L	VICRYL 0 CT-1 (ETHICON J346H)	UNI	1968-2006	1080	\$ 11,05	\$ 11.934,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	VICRYL 2 05-8 COD J 536	UNI	1968-2006	36	\$ 16,95	\$ 610,20	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	CATGUT SIMPLE CALIBRE 2/0 DE RESORCION NORMAL,	UNI	1969-2006	108	\$ 6,40	\$ 691,20	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	CATGUT CROMADO 1 915T AG CT	UNI	1969-2006	768	\$ 9,98	\$ 6.896,64	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 1 TP-1 (ETHICON 8824G)	UNI	1969-2006	240	\$ 31,90	\$ 7.656,00	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 3/0 J322H AG. MH	UNI	1969-2006	972	\$ 11,08	\$ 10.769,76	0
ARGERICH	17/11/2006	EDALVA S.A.	SEDA 2/0 (ETHICON K833 Ag. SH)	UNI	1969-2006	480	\$ 9,38	\$ 4.502,40	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PROLENE 1 8425 H Ag CT1	UNI	1970-2006	240	\$ 18,91	\$ 4.538,40	0
ARGERICH	17/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	VICRYL 6/0 J-302-H	UNI	1970-2006	180	\$ 11,25	\$ 2.025,00	0
ARGERICH	17/11/2006	GOLDMAN AURA SA	GUIAS HI-TORQUE EXTRA SUPPORT 0.014" POR 190 CM ACS P/E	UNI	1971-2006	2	\$ 302,50	\$ 605,00	0
ARGERICH	17/11/2006	GOLDMAN AURA SA	LLAVE EN Y CON DOS VIAS	UNI	1971-2006	30	\$ 39,95	\$ 1.198,50	0
ARGERICH	17/11/2006	GOLDMAN AURA SA	ROTADOR DE DOS SALIDAS A DERECHA	UNI	1971-2006	25	\$ 23,39	\$ 584,80	0
ARGERICH	17/11/2006	GOLDMAN AURA SA	CATETER PIGTAIL 5 FR X 110 CM	UNI	1971-2006	5	\$ 55,36	\$ 276,80	0
ARGERICH	17/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	ALAMBRE GUIA TIPO WHOOLEY 0.035 X 260	UNI	1972-2006	3	\$ 344,85	\$ 1.034,55	0
ARGERICH	17/11/2006	MEDICAL WORLD SA	INSUFLADOR BASICO 20 cc/20 atm	UNI	1973-2006	20	\$ 190,00	\$ 3.800,00	0
ARGERICH	17/11/2006	MEDICAL WORLD SA	ROTADOR DE DOS SALIDAS A DERECHA	UNI	1973-2006	25	\$ 23,39	\$ 584,80	0
ARGERICH	17/11/2006	MEDICAL WORLD SA	ROTADOR PARA GUIA ANGIOPLASTIA 0,014"	UNI	1973-2006	20	\$ 29,00	\$ 580,00	0
ARGERICH	17/11/2006	MEDICAL WORLD SA	CATETER ANGIOGRAFICO PIG TAIL CON MARCAS RADIOOPACAS	UNI	1973-2006	10	\$ 355,00	\$ 3.550,00	0
ARGERICH	17/11/2006	BIOUSD SA	ALAMBRE GUIA HITORQUE FLOPPY 0,14" EXTRA SUPORT DE 30	UNI	1974-2006	2	\$ 346,06	\$ 692,12	0
ARGERICH	17/11/2006	BIOUSD SA	ALAMBRE GUIA 0,014 X 190 CM HIGH TORQUE FLOPPY II SIST.	UNI	1974-2006	40	\$ 240,00	\$ 9.600,00	0
ARGERICH	17/11/2006	PROMEDON S.A.	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA 6 FR	UNI	1975-2006	60	\$ 55,66	\$ 3.339,60	0
ARGERICH	17/11/2006	PROMEDON S.A.	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA 7 FR	UNI	1975-2006	35	\$ 55,66	\$ 1.948,10	0
ARGERICH	17/11/2006	PROMEDON S.A.	SET INTRODUTOR RADIAL 6 FR.	UNI	1975-2006	5	\$ 105,00	\$ 525,00	0
ARGERICH	17/11/2006	DEBENE S.A.	CUERDA DE 0,035 " PUNTA J 150 CM.	UNI	1976-2006	30	\$ 43,56	\$ 1.306,80	0
ARGERICH	17/11/2006	DEBENE S.A.	ROTADOR DE 3 SALIDAS A DERECHA TIPO NAMIC	UNI	1976-2006	20	\$ 25,41	\$ 508,20	0
ARGERICH	17/11/2006	DEBENE S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO PIGTAIL ACODADO 120 CM 6 FR.	UNI	1976-2006	20	\$ 61,71	\$ 1.234,20	0
ARGERICH	17/11/2006	TEKTRONIK S.A.	GUIA AMPLATZ 0.35 X 150 CM TIPO COOK	UNI	1977-2006	5	\$ 363,00	\$ 1.815,00	0
ARGERICH	17/11/2006	TEKTRONIK S.A.	GUIA ANGULADA DE 0,035" TIPO TERUMO	UNI	1977-2006	4	\$ 189,00	\$ 756,00	0
ARGERICH	20/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	BISMUTO SUBGALATO CALIDAD FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDICI	KIL	1978-2006	5	\$ 114,00	\$ 570,00	0
ARGERICH	20/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	OBLEAS 2	CAJ	1978-2006	10	\$ 30,89	\$ 308,90	0
ARGERICH	20/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	POLISORBATO 20	KIL	1979-2006	2	\$ 23,70	\$ 47,40	0
ARGERICH	20/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY CON BALON N°3 FR	UNI	1980-2006	5	\$ 65,50	\$ 327,50	0
ARGERICH	20/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY CON BALON N°4 FR.	UNI	1980-2006	5	\$ 65,50	\$ 327,50	0

ARGERICH	20/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY CON BALON N°5 FR.	UNI	1980-2006	5	\$ 65,50	\$ 327,50	0
ARGERICH	20/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY CON BALON N°6 FR.	UNI	1980-2006	5	\$ 65,50	\$ 327,50	0
ARGERICH	20/11/2006	AMERICAN LENOX SA.	CATETER DOBLE JOTÁ 6 X 16 tipo COOK	UNI	1981-2006	6	\$ 100,00	\$ 600,00	0
ARGERICH	20/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA PUNCIÓN LUMBAR 26 G punta lápiz	UNI	1982-2006	100	\$ 11,00	\$ 1.100,00	0
ARGERICH	20/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA PUNCIÓN LUMBAR 25 G punta lápiz	UNI	1982-2006	100	\$ 11,00	\$ 1.100,00	0
ARGERICH	20/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	FILTRO ANTIBACTERIANO C/HUMIDIFICADOR	UNI	1983-2006	200	\$ 8,50	\$ 1.700,00	0
ARGERICH	20/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	FORMOL 40% (ENVASE X 1 L)	LIT	1984-2006	60	\$ 8,29	\$ 497,40	0
ARGERICH	20/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	VASELINA LIQUIDA FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDICION	LIT	1984-2006	70	\$ 8,12	\$ 568,40	0
ARGERICH	20/11/2006	RENALIFE S.A.	UNIDADES DIALIZANTES	UNI	1985-2006	90	\$ 52,88	\$ 4.759,20	0
ARGERICH	20/11/2006	RENALIFE S.A.	HEMOFILTRO T/AMIKON 20	UNI	1985-2006	10	\$ 1.836,88	\$ 18.368,80	0
ARGERICH	20/11/2006	RENALIFE S.A.	AGUJAS PARA FISTULA AV N°16	UNI	1985-2006	2000	\$ 1,14	\$ 2.280,00	0
ARGERICH	20/11/2006	ADISFARM S.R.L.	CATETER DOBLE LUMEN P/ HEMODIALISIS N° 12	UNI	1986-2006	40	\$ 118,88	\$ 4.755,20	0
ARGERICH	20/11/2006	ADISFARM S.R.L.	ACIDO PERACETICO EN BIDONES POR 10 LITROS	BID	1986-2006	10	\$ 74,88	\$ 748,80	0
ARGERICH	20/11/2006	ADISFARM S.R.L.	CLOROXIDANTE ELECTROLITICO EN SOLUCION HIPERTONICA DE C	BID	1986-2006	10	\$ 259,00	\$ 2.590,00	0
ARGERICH	20/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	UNIDADES DIALIZANTES CAPILARES DE MEMBRANA 1,5	UNI	1987-2006	60	\$ 87,70	\$ 5.262,00	0
ARGERICH	20/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	UNIDADES DIALIZANTES TIPO F 8	UNI	1987-2006	100	\$ 102,80	\$ 10.280,00	0
ARGERICH	20/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	BICARBONATO P/200 L "BC"	BOL	1987-2006	700	\$ 3,64	\$ 2.548,00	0
ARGERICH	20/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	SOLUCION A CONCENTRADO ACIDO TXI(SOLUCION X-AJ)/MAQ.APE	BID	1987-2006	350	\$ 16,90	\$ 5.915,00	0
ARGERICH	20/11/2006	ARGIMED S.R.L.	SET DE TUBULADURAS PARA 4 BOMBAS CON BOLSA DE DRENAJE	UNI	1988-2006	10	\$ 1.530,00	\$ 15.300,00	0
ARGERICH	20/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE REEMPLAZO PARA HEMOFILTRACION BOLSAS DE 3 L	UNI	1989-2006	350	\$ 27,50	\$ 9.625,00	0
ARGERICH	20/11/2006	LABORATORIOS GAVAMAX S.A.	TUBULADURAS VENOSAS PARA HEMODIALISIS T/GAVAMAX	UNI	1990-2006	1000	\$ 3,20	\$ 3.200,00	0
ARGERICH	20/11/2006	LABORATORIOS GAVAMAX S.A.	TUBULADURAS ARTERIALES PARA HEMODIALISIS T/GAVAMAX	UNI	1990-2006	1000	\$ 4,20	\$ 4.200,00	0
ARGERICH	21/11/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	HUMIDIFICADOR/CALENTADOR	UNI	1991-2006	900	\$ 5,00	\$ 4.500,00	0
ARGERICH	21/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA DRAGER EVITA	UNI	1992-2006	40	\$ 32,40	\$ 1.296,00	0
ARGERICH	21/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA INF-RASONICS	UNI	1992-2006	20	\$ 32,40	\$ 648,00	0
ARGERICH	21/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA BENNET 7200	UNI	1992-2006	40	\$ 32,40	\$ 1.296,00	0
ARGERICH	21/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA CORRUGADA 20 x 40 MTS. T/HUDSON	UNI	1992-2006	4	\$ 73,00	\$ 292,00	0
ARGERICH	21/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	MASCARA DE VENTILACION NO INVASIVA (VNI)	UNI	1992-2006	8	\$ 10,60	\$ 84,80	0
ARGERICH	21/11/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER DOBLE LUMEN 7 FRENCH TIPO ARROW	UNI	1993-2006	40	\$ 58,00	\$ 2.320,00	0
ARGERICH	21/11/2006	BIOTRACOM SRL	ALQUILER EQ. RX PORTATIL	UNI	1994-2006	3	\$ 3.200,00	\$ 9.600,00	0
ARGERICH	21/11/2006	TEX CARE ARGENTINA S.A.	SERVICIO DE LAVADO, PLANCHADO, PROVISION DE ROPA	MES	1995-2006	1	\$ 9.500,00	\$ 9.500,00	0
ARGERICH	21/11/2006	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA MENSUAL	MES	1996-2006	1	\$ 39.650,29	\$ 39.650,29	0
ARGERICH	21/11/2006	TEX CARE ARGENTINA S.A.	SERVICIO DE LAVADO, PLANCHADO, PROVISION DE ROPA	MES	1997-2006	1	\$ 9.500,00	\$ 9.500,00	0
ARGERICH	22/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	SET DE BIOPSIA HEPATICA 1,4	UNI	1998-2006	20	\$ 72,60	\$ 1.452,00	0
ARGERICH	22/11/2006	LABORAT.BAGO S.A.	CASEINATO DE CALCIO TIPO SECALBUN O CC, ENVASE X 250 GR	KG	1999-2006	45	\$ 152,00	\$ 6.840,00	0
ARGERICH	22/11/2006	LABORAT.BAGO S.A.	ALIMENTO DIETETICO TIPO KAS 1000	KG	1999-2006	120	\$ 103,20	\$ 12.384,00	0
ARGERICH	22/11/2006	LABORAT.BAGO S.A.	ALIMENTO DIETETICO EN POLVO LIBRE DE LACTOSA TIPO L K	KG	1999-2006	130	\$ 27,00	\$ 3.510,00	0
ARGERICH	22/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SUPLEMENTO DIETARIO EN POLVO EN BASE A MALTODEXTRINA, C	KG	2000-2006	120	\$ 28,00	\$ 3.360,00	0
ARGERICH	22/11/2006	XIMAX S.R.L.	ACICLOVIR AMP 500 MG	UNI	2001-2006	200	\$ 7,95	\$ 1.590,00	0
ARGERICH	23/11/2006	QUIMBEL SA	GUIA PARA ALIMENTACION ENTERAL Con punta spike	UN	2002-2006	1000	\$ 12,00	\$ 12.000,00	0
ARGERICH	23/11/2006	GOBBI-NOVAG S.A.	PROPOFOL 200 MG, AMPOLLA X 20 ML	UNI	2003-2006	200	\$ 6,45	\$ 1.290,00	0
ARGERICH	23/11/2006	LABORAT.BAGO S.A.	OMEPRAZOL SODICO 40 MG. FRASCO AMPOLLA.	F/A	2004-2006	4000	\$ 4,09	\$ 16.360,00	0
ARGERICH	23/11/2006	WENT S.A.	TACROLIMUS 1 MG CAPSULAS	CAP	2005-2006	5000	\$ 9,34	\$ 46.695,00	0
ARGERICH	23/11/2006	WENT S.A.	TACROLIMUS 5 MG CAPSULAS	CAP	2005-2006	800	\$ 46,69	\$ 37.352,80	0
ARGERICH	23/11/2006	OMNIPHARMA SRL	SIROLIMUS 1 MG	COM	2006-2006	720	\$ 29,00	\$ 20.880,00	0
ARGERICH	23/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 60	UNI	2007-2006	18	\$ 1.008,00	\$ 18.144,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE 75 MM.	UNI	2008-2006	8	\$ 1.526,00	\$ 12.208,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 75	UNI	2008-2006	10	\$ 1.187,00	\$ 11.870,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE DE 100mm	UNI	2008-2006	8	\$ 1.939,00	\$ 15.512,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 10	UNI	2008-2006	12	\$ 1.362,00	\$ 16.344,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA 45 MM	UNI	2008-2006	6	\$ 2.345,00	\$ 14.070,00	0
ARGERICH	23/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Cubetas de reaccion para Hitachi 902	UNI	2009-2006	1	\$ 3.505,34	\$ 3.505,34	0
ARGERICH	23/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AMILASA para Hitachi 917	UNI	2009-2006	1	\$ 2.280,27	\$ 2.280,27	0
ARGERICH	23/11/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	Proteinogramas. Sebio x 300 det.	DET	2010-2006	1200	\$ 4,91	\$ 5.892,00	0
ARGERICH	23/11/2006	PRESVAC SRL	REPARACION INTEGRAL DE CENTRIFUGA REFRIGERADA	UNI	2011-2006	1	\$ 28.000,00	\$ 28.000,00	0
ARGERICH	23/11/2006	BAYER S.A.	INSUMOS PARA DETERMINAR MEDIO INTERNO	DET	2012-2006	8000	\$ 1,60	\$ 12.800,00	0
ARGERICH	23/11/2006	DROCEN S.R.L.	CLONAZEPAN 2 MG COMP	UNI	2013-2006	13000	\$ 0,01	\$ 130,00	0
ARGERICH	23/11/2006	DROCEN S.R.L.	DESMOPRESINA ACET. 4 MCG AMPOLLAS X 1 ML	AMP	2013-2006	50	\$ 21,00	\$ 1.050,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FARMED S.A.	SULFASALAZINA 500 MG. COMP	COM	2014-2006	1200	\$ 0,75	\$ 900,00	0
ARGERICH	23/11/2006	FARMED S.A.	LEVOMEPROMAZINA 25 MG, AMPOLLA X 1 ML.	UNI	2014-2006	100	\$ 1,69	\$ 169,00	0
ARGERICH	23/11/2006	XIMAX S.R.L.	VECURONIO 10 MG F/A	F/A	2015-2006	50	\$ 8,30	\$ 415,00	0
ARGERICH	23/11/2006	MEDIPIHARMA S.A.	TEOFILINA 300 MG. COMPRIMIDOS	COM	2016-2006	300	\$ 0,39	\$ 117,00	0
ARGERICH	23/11/2006	MEDIPIHARMA S.A.	CLONAZEPAN 0.5 MG COMP	UNI	2016-2006	12000	\$ 0,04	\$ 456,00	0
ARGERICH	23/11/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CODEINA + PARACETAMOL COMP	UNI	2017-2006	4000	\$ 2,42	\$ 9.680,00	0
ARGERICH	23/11/2006	LABORAT.NORTHIA SACIFIA	PENICILINA G SODICA 5.000.000 UI. FRASCO AMPOLLA.	F/A	2018-2006	200	\$ 2,30	\$ 460,00	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	Sriolimus IMX Reactivo x 100 determinaciones	EQU	2019-2006	1	\$ 3.194,43	\$ 3.194,43	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	Sriolimus IMX MODO 1 x 3 FRASCOS	EQU	2019-2006	1	\$ 751,41	\$ 751,41	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	Sriolimus IMX Precipitante x 35 ml	FRA	2019-2006	2	\$ 367,35	\$ 734,70	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	CICLOSPORINA MONOCLONAL p/determ.por FPIA	DET	2019-2006	700	\$ 31,94	\$ 22.358,00	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	Ciclosporina monoclonal. Calibrador p/FPIA	EQU	2019-2006	1	\$ 912,97	\$ 912,97	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	Ciclosporina monoclonal Control p/FPIA	DET	2019-2006	50	\$ 8,25	\$ 412,50	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 REACTIVO KIT	DET	2019-2006	800	\$ 31,95	\$ 25.560,00	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 CALIBRADOR MODO 1	KIT	2019-2006	1	\$ 321,91	\$ 321,91	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 PRECIPITANTE x 20 ml	MI	2019-2006	160	\$ 3,29	\$ 526,40	0
ARGERICH	23/11/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 CONTROL	DET	2019-2006	50	\$ 7,30	\$ 365,00	0

ARGERICH	23/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Control para Dimeró D ACL 9000	EQU	2020-2006	1	\$ 487,63	\$ 487,63	0
ARGERICH	23/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Proteína C, plasma deficiente. Determinación coagulométrica	EQU	2020-2006	1	\$ 1.687,95	\$ 1.687,95	0
ARGERICH	23/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Proteína S, plasma deficiente. Coagulométrica. IL	EQU	2020-2006	1	\$ 3.376,00	\$ 3.376,00	0
ARGERICH	23/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	P.D.F. x 60 det	DET	2021-2006	2	\$ 788,92	\$ 1.577,84	0
ARGERICH	23/11/2006	IPMAG S.A.	PROTESIS DE CADERA CHARNLEY CON TALLO REFORZADO Y STAND	UNI	2022-2006	1	\$ 1.160,00	\$ 1.160,00	0
ARGERICH	27/11/2006	ALCESTES SA	GAMMAGLOBULINA HUMANA HIPERINMUNE 10 G.	F/A	2023-2006	30	\$ 1.442,20	\$ 43.266,00	0
ARGERICH	27/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES PARA EXAMINACION DE LATEX MEDIANOS	UNI	2024-2006	320000	\$ 0,08	\$ 26.912,00	0
ARGERICH	27/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES PARA EXAMINACION DE LATEX grandes	UNI	2024-2006	150000	\$ 0,08	\$ 12.615,00	0
ARGERICH	27/11/2006	LABORAT.RICHET S.A.	LINEZOLID (ZYVOX) BOLSAS DE 600 MG/300 ML CADA UNA ENDO	AMP	2025-2006	100	\$ 81,85	\$ 8.185,00	0
ARGERICH	27/11/2006	RALITEX SRL	BOLSA OBITO FETAL 0,75 X 0,45 CMS.	UN	2026-2006	60	\$ 5,80	\$ 348,00	0
ARGERICH	27/11/2006	MARTHA ANTONIA BISCIONE	MAMADERA DE VIDRIO X 250 CC.	UN	2027-2006	96	\$ 3,65	\$ 350,40	0
ARGERICH	27/11/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Libro de actas C-076	UN	2028-2006	25	\$ 15,95	\$ 398,75	0
ARGERICH	27/11/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	MAQUINA PARA RASURAR (AFEITAR) Descartable	UN	2028-2006	100	\$ 0,85	\$ 85,00	0
ARGERICH	27/11/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Papel para fax	ROL	2028-2006	18	\$ 4,90	\$ 88,20	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TARJETAS GRUPO INVERSO C/inv.ANTIC.TIPO GEL	CJA	2029-2006	56	\$ 509,00	\$ 28.504,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL CELULAR SISTEMA PARTICULAS DE GEL A1 A2 B1/II/II	KIT	2029-2006	10	\$ 395,00	\$ 3.950,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TARJETAS ABO/IRH PARA RECIEN NACIDO TIPO GEL	CJA	2029-2006	10	\$ 572,00	\$ 5.720,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL IDENTIFICADOR DE ANTICUERPOS IRREGULARES CAJA DE	CJA	2029-2006	2	\$ 531,00	\$ 1.062,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TARJETA PARA TEST EN MEDIO DE LISS-COOMBS TIPO GEL	CJA	2029-2006	10	\$ 894,00	\$ 8.940,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SOLUCION DILUYENTE 1 TIPO DIAMED O SIMILAR X 500 ML.	FCO	2029-2006	3	\$ 538,00	\$ 1.614,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SOLUCION DILUYENTE 2 TIPO DIAMED O SIMILAR FCO. X 500 M	FCO	2029-2006	3	\$ 354,00	\$ 1.062,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TIP P/PIPELA DIAMED	BOL	2029-2006	12	\$ 183,00	\$ 2.196,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TUBO DE SUSPENSION	BOL	2029-2006	2	\$ 183,00	\$ 366,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	CONTROL Y REGISTRO P/SISTEMA DELPHYN	Uni	2029-2006	2	\$ 2.895,00	\$ 5.790,00	0
ARGERICH	27/11/2006	GRIFOLS ARGENTINA SA	BOLSA DOBLE PLASTICA	Uni	2030-2006	1000	\$ 12,53	\$ 12.530,00	0
ARGERICH	27/11/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	BOLSA DE TRANSFERENCIA	Uni	2031-2006	200	\$ 6,28	\$ 1.256,00	0
ARGERICH	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	BOLSA TRIPLE P/HEMODONACION	Uni	2032-2006	800	\$ 17,94	\$ 14.352,00	0
ARGERICH	27/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MICROCUBETAS PARA DOSAJE DE HEMOGLOBINA	ENV	2033-2006	10	\$ 798,60	\$ 7.986,00	0
ARGERICH	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV DUO, screening del HIV elisa x 60 determinaciones	DET	2034-2006	120	\$ 14,97	\$ 1.796,40	0
ARGERICH	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CMV IgG, Ac anti IgG contra citomegalovirus x 60 det.	DET	2034-2006	120	\$ 14,79	\$ 1.774,80	0
ARGERICH	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgG, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	2034-2006	120	\$ 14,79	\$ 1.774,80	0
ARGERICH	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HUDDLESON	EQU	2035-2006	2	\$ 15,38	\$ 30,75	0
ARGERICH	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VDRL (WIENER) x 250 det.	DET	2035-2006	2	\$ 12,37	\$ 24,75	0
ARGERICH	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-PREST (6 X 2 ml.) x 240 det	EQU	2035-2006	1	\$ 151,78	\$ 151,78	0
ARGERICH	27/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Antígeno HBs ultra x 60 det. Biomerieux	EQU	2036-2006	2	\$ 962,00	\$ 1.924,00	0
ARGERICH	27/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE x unidad	UNI	2036-2006	3	\$ 12,40	\$ 37,20	0
ARGERICH	27/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PAPEL P/IMPRESORA TDX	UNI	2036-2006	1	\$ 12,40	\$ 12,40	0
ARGERICH	27/11/2006	PERUGINO GLADYS EL SA	TROMBOREL S 10 X 10 ML	CAJ	2037-2006	1	\$ 295,68	\$ 295,68	0
ARGERICH	27/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	HIV X MICRO AGLUTINACION PARTICULAS 100 determinacione	DET	2038-2006	100	\$ 8,59	\$ 859,00	0
ARGERICH	27/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	CHAGAS, MICROAGLUTINACION SERODIA	EQU	2038-2006	2	\$ 428,00	\$ 856,00	0
ARGERICH	27/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	HCV X MICRO AGLUTINACION PARTICULAS X 100 determinac.	DET	2038-2006	100	\$ 26,20	\$ 2.620,00	0
ARGERICH	27/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PAPEL DE FILTRO REDONDO DE 320 MM EN CAJAS DE 100 UNIDA	CAJ	2039-2006	1	\$ 112,00	\$ 112,00	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo HCV para IMX (Reactive)	KIT	2040-2006	4	\$ 1.635,00	\$ 6.540,00	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo CORE IgG para IMX reactivo x 100 det	DET	2040-2006	400	\$ 8,22	\$ 3.288,00	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER FPIA P/IMX	CAJ	2040-2006	8	\$ 273,88	\$ 2.191,04	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	PROBE CLEANING SOLUTION P/IMX/TDX ABBOTT	KIT	2040-2006	2	\$ 29,75	\$ 59,50	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION I, II, III, P/ SODIO Y POTASIO TECNOLAB	KIT	2040-2006	2	\$ 155,36	\$ 310,72	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	LAMPARA HALOGENA P/TDX	UNI	2040-2006	2	\$ 130,24	\$ 260,48	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER p/determinaciones p/TDX	CAJ	2040-2006	5	\$ 193,55	\$ 967,75	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	FENOBARBITAL REACTIVO p/FPIA	DET	2040-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Fenobarbital Calibrador p/FPIA	DET	2040-2006	50	\$ 9,13	\$ 456,50	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Fenobarbital Control p/det. de FPIA	DET	2040-2006	50	\$ 3,65	\$ 182,50	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	CARBAMAZEPINA REACTIVO p/FPIA x 100 det.	DET	2040-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	VANCOMICINA REACTIVO PARA TDX	DET	2040-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Calibrador p/ carbamazepina ABBOTT p/TDX	KIT	2040-2006	1	\$ 456,48	\$ 456,48	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Calibrador p/ vancomicina ABBOTT p/TDX	DET	2040-2006	1	\$ 456,48	\$ 456,48	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Acido Valproico, Calibrador x FPIA	UNI	2040-2006	1	\$ 456,48	\$ 456,48	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	Acido Valproico, Control x FPIA	UNI	2040-2006	1	\$ 182,59	\$ 182,59	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	JERINGA DE MUESTRA PARA TDX	UNI	2040-2006	1	\$ 310,41	\$ 310,41	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	JERINGA DE DILUYENTE PARA TDX	UNI	2040-2006	1	\$ 248,33	\$ 248,33	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	CINTA PARA IMPRESORA TDX	UNI	2040-2006	1	\$ 52,10	\$ 52,10	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	C.M.V. ANTIGENEMIA IFA x 125 det	EQU	2040-2006	1	\$ 3.491,12	\$ 3.491,12	0
ARGERICH	27/11/2006	TECNOLAB S.A.	TIPS para pipeta automatica de 0 a 20 microlitros	UNI	2040-2006	2000	\$ 0,04	\$ 78,82	0
ARGERICH	27/11/2006	QUESADA FARMACEUTICA SA	ATORVASTATIN 10 MG. COMPRIMIDOS	COM	2041-2006	5000	\$ 0,18	\$ 900,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DROG. BELLA VISTA SA	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDOS RECUBIERTOS	COM	2042-2006	1000	\$ 1,06	\$ 1.060,00	0
ARGERICH	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	IVERMECTINA 6 MG.	COM	2043-2006	48	\$ 6,96	\$ 334,08	0
ARGERICH	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	OXITETRACICLINA SPRAY X 76 GR.TIPO TERRA CORTRIL	UNI	2043-2006	10	\$ 28,52	\$ 285,20	0
ARGERICH	27/11/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	COLISTINA 100 MG AMP	AMP	2044-2006	500	\$ 38,18	\$ 19.090,00	0
ARGERICH	27/11/2006	FARMED S.A.	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG COMPRIMIDOS	COM	2045-2006	400	\$ 0,09	\$ 36,00	0
ARGERICH	27/11/2006	LABORAT.NORTHIA SACIFIA	TRIMETOPRIMA (JBE) 40MG, SULFAMETOXAZOL 200 MG, CADA 5	FCO	2046-2006	48	\$ 1,48	\$ 71,04	0
ARGERICH	27/11/2006	DROGUERIA KENDIS SA	AMLODIPINA 5 MG COMPRIMIDOS Y/O TABLETAS EN BLISTERS.	COM	2047-2006	5500	\$ 0,06	\$ 330,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	TIRA REACTIVA PARA GLUCEMIA	UNI	2048-2006	8000	\$ 0,67	\$ 5.344,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO AMPOLLAS	UNI	2048-2006	6000	\$ 2,52	\$ 15.120,00	0
ARGERICH	27/11/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	AMOXICILINA 500 MG. CAPSULAS Y/O COMPRIMIDOS	UNI	2049-2006	5000	\$ 0,12	\$ 600,00	0
ARGERICH	27/11/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	AMIODARONA 150 MG. AMPOLLA	AMP	2049-2006	600	\$ 0,44	\$ 264,00	0

ARGERICH	27/11/2006	ASTRAZENECA SA	LIDOCAINA 2% S/E X 5 ML	ENV	2050-2006	2000	\$ 1.01	\$ 2.020,00	0
ARGERICH	27/11/2006	ASTRAZENECA SA	LIDOCAINA 1% S/E X 20 ML	F/A	2050-2006	400	\$ 3.30	\$ 1.320,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDOS	COM	2051-2006	9000	\$ 0.04	\$ 351,00	0
ARGERICH	27/11/2006	LABORAT. KLONAL S.R.L.	NIFEDIPINA 10 MG.	COM	2052-2006	1000	\$ 0.10	\$ 100,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	AGUA DESMINERALIZADA bidones x 10 o 20 litros	LIT	2053-2006	600	\$ 0.58	\$ 345,00	0
ARGERICH	27/11/2006	LATECBA SA	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA 16 MM X 8 MM	UNI	2054-2006	1	\$ 720,00	\$ 720,00	0
ARGERICH	27/11/2006	DEBENE S.A.	BALON DE CONTRAPULSACION COMPLETO	UNI	2055-2006	10	\$ 3.225,86	\$ 32.258,60	0
ARGERICH	27/11/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 x12 mm	UNI	2056-2006	3	\$ 850,00	\$ 2.550,00	0
ARGERICH	27/11/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.5 x 12 mm	UNI	2056-2006	2	\$ 850,00	\$ 1.700,00	0
ARGERICH	27/11/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 x 16mm	UNI	2056-2006	3	\$ 850,00	\$ 2.550,00	0
ARGERICH	27/11/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.5 x 16 mm	UNI	2056-2006	2	\$ 850,00	\$ 1.700,00	0
ARGERICH	27/11/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 x20mm	UNI	2056-2006	2	\$ 850,00	\$ 1.700,00	0
ARGERICH	27/11/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.5 X 18 mm T/ AVE S7	UNI	2057-2006	4	\$ 839,99	\$ 3.359,96	0
ARGERICH	27/11/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.5 X 15 MM. TIPO S7 AVE	UNI	2057-2006	3	\$ 839,99	\$ 2.519,97	0
ARGERICH	27/11/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.0 X 18 T/ AVE S7	UNI	2057-2006	4	\$ 839,99	\$ 3.359,96	0
ARGERICH	27/11/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.0 X 15 MM T/ AVE S7	UNI	2057-2006	3	\$ 839,99	\$ 2.519,97	0
ARGERICH	27/11/2006	ASTRAZENECA SA	LIDOCAINA 2% C/E X 20 ML.	F/A	2058-2006	800	\$ 3.45	\$ 2.760,00	0
ARGERICH	28/11/2006	PLACAX S.A.	PELICULA 35 X 43 CM BASE AZUL, ALTA DENSIDAD C/PROCESAD	CJA	2059-2006	30	\$ 897,60	\$ 26.928,00	0
ARGERICH	28/11/2006	GOLDMAN AURA SA	CUERDA DE 0,035 " PUNTA J 150 CM.	UNI	2060-2006	20	\$ 39,00	\$ 780,00	0
ARGERICH	28/11/2006	MERCK SHARP & DOHME ARG. INC.	TIROFIBAN 12,5 MG/50ML	FCO	2061-2006	8	\$ 732,06	\$ 5.856,47	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RETRACTOR HEPATICO DE 10 MM DE DIAMETRO.	UNI	2062-2006	2	\$ 925,60	\$ 1.851,20	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TJERAS ENDOSCOPICAS 5 MM	UNI	2062-2006	4	\$ 925,60	\$ 3.702,40	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	GRASPERS ENDOSCOPICOS 5 MM	UNI	2062-2006	4	\$ 925,60	\$ 3.702,40	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	DISECTORES CURVOS ENDOSCOPICOS 5MM	UNI	2062-2006	4	\$ 925,60	\$ 3.702,40	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	EXTRACTORES DEX 41	UNI	2062-2006	4	\$ 925,60	\$ 3.702,40	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	EXTRACTORES TIPO BABCOCK, ENDOSCOPICO, DE 5 MM.CON CUER	UNI	2062-2006	6	\$ 925,60	\$ 5.553,60	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGAS DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	2062-2006	15	\$ 1.095,00	\$ 16.425,00	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	INSTRUMENTO DE SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPIA	UNI	2062-2006	5	\$ 1.363,00	\$ 6.815,00	0
ARGERICH	29/11/2006	AMERICAN LENOX SA	CLIPS DE TITANIO MEDIANO/GRANDES X 6 (ETHICON LT 300)	UNI	2063-2006	5	\$ 580,00	\$ 2.900,00	0
ARGERICH	29/11/2006	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS	SUTURA HELICODAL PROTACK 5 MM.	UNI	2064-2006	5	\$ 950,00	\$ 4.750,00	0
ARGERICH	29/11/2006	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS	CLIPADORAS DESCARTABLES DE 10 MM TIPO ER 320 O SIMILAR	UNI	2064-2006	7	\$ 770,00	\$ 5.390,00	0
ARGERICH	29/11/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS DE 10/12MM DESC. CAN BISELADA DE	UNI	2065-2006	10	\$ 361,00	\$ 3.610,00	0
ARGERICH	29/11/2006	FOC S.R.L.	REDUCTORES A 5 MM TIPO 1SEAL	UNI	2065-2006	10	\$ 103,00	\$ 1.030,00	0
ARGERICH	29/11/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA 45 MM	UNI	2065-2006	5	\$ 2.345,00	\$ 11.725,00	0
ARGERICH	29/11/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO 45 6TB	UNI	2065-2006	15	\$ 905,00	\$ 13.575,00	0
ARGERICH	29/11/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS EXTRA LARGO DE 5MM DESC.CAN.BISEL	UNI	2065-2006	12	\$ 361,00	\$ 4.332,00	0
ARGERICH	29/11/2006	FOC S.R.L.	APLICADORES DE CLIPS 5 MM	UNI	2065-2006	7	\$ 1.155,00	\$ 8.085,00	0
ARGERICH	29/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO ANTI c Frasco x 5 ml	FCO	2066-2006	10	\$ 103,00	\$ 1.030,00	0
ARGERICH	29/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO ANTI Le a (Lewis)	FCO	2066-2006	2	\$ 189,00	\$ 378,00	0
ARGERICH	29/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO ANTI Le b(Lewis)	FCO	2066-2006	2	\$ 196,00	\$ 392,00	0
ARGERICH	29/11/2006	EKIPOS S.R.L.	TUBULADORAS P/TRANSFUSION DE SANGRE	UNI	2067-2006	3200	\$ 2,00	\$ 6.400,00	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SUERO ANTI t. (Cellano)	FCO	2068-2006	2	\$ 293,00	\$ 586,00	0
ARGERICH	29/11/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SUERO ANTI K (Kell)	FCO	2068-2006	2	\$ 176,00	\$ 352,00	0
ARGERICH	29/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	COLECTOR x VACIO P/HEMOGRAMA	UNI	2069-2006	1000	\$ 0.51	\$ 510,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIP DESCARTABLE AZUL P/SOCOREX	UNI	2070-2006	2000	\$ 0.03	\$ 55,46	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBOS DE HEMOLISIS DE VIDRIO	UNI	2070-2006	1000	\$ 0.24	\$ 237,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR PLASTICA	UNI	2070-2006	600	\$ 0.07	\$ 43,20	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI A Frasco x 10 ml	FCO	2070-2006	40	\$ 10,20	\$ 408,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI B Frasco x 10 ml	FCO	2070-2006	40	\$ 10,20	\$ 408,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI AB Frasco x 10 ml	FCO	2070-2006	10	\$ 10,20	\$ 102,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI CDE Frasco x 10 ml	FCO	2070-2006	16	\$ 106,00	\$ 1.696,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI C Frasco x 5 ml	FCO	2070-2006	10	\$ 108,00	\$ 1.080,00	0
ARGERICH	29/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI e Frasco x 5 ml	FCO	2070-2006	10	\$ 130,00	\$ 1.300,00	0
ARGERICH	29/11/2006	LOBOV & CIA SACI	TIPS DESCARTABLES AMARILLO P/SOCOREX	UNI	2071-2006	6000	\$ 0.02	\$ 114,00	0
ARGERICH	29/11/2006	PACEMAKER SRL	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION GR o ST BOLSA BOLSA	UNI	2072-2006	60	\$ 68,95	\$ 4.137,00	0
ARGERICH	29/11/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TUBO DE POLIMETACRILATO (PMMA)	UNI	2073-2006	3000	\$ 0,15	\$ 450,00	0
ARGERICH	29/11/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	SUERO ANTI D Frasco x 10 ml	FCO	2074-2006	40	\$ 20,40	\$ 816,00	0
ARGERICH	29/11/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	SUERO DE COOMBS POLIESPECIFICO ANTI IgG C3d (GREEN)	FCO	2074-2006	2	\$ 20,60	\$ 41,20	0
ARGERICH	30/11/2006	DROGUERIA KENDIS SA	AMPICILINA + SULBACTAM 1.5 GR F/A	UNI	2075-2006	600	\$ 2,68	\$ 1.608,00	0
ARGERICH	30/11/2006	FADA PHARMA S.A.	PIPERACILINA 4.0 G. TAZOBACTAM 0.5 G. FRASCO AMPOLLA.	F/A	2076-2006	300	\$ 18,00	\$ 5.400,00	0
ARGERICH	30/11/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	LIDOCAINA JALEA 2%, POMO X 25 ML	POM	2077-2006	200	\$ 2,04	\$ 408,00	0
ARGERICH	30/11/2006	DENVER FARMA S.A.	DICLOFENAC SODICO INYECTABLE.	AMP	2078-2006	600	\$ 0,33	\$ 199,80	0

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
BORDA	30-10-2006	PREMIER PLUS	CARDIGAN	U		298	\$ 31,14	\$ 18.061,20	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido		300	\$ 0,14	\$ 70,00	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA + TOXOIDE TETANICO ADSORBIDO De 500 UI + 75 UI de toxoide tetánico adsorbido Frasco ampolla + ampolla + jeringa descartable	Frasco ampolla		300	\$ 49,00	\$ 735,00	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	IODOPOVIDONA Al 10 % Solucion x 5 lts	l		300	\$ 5,50	\$ 275,00	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido		300	\$ 0,25	\$ 125,00	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	DICLOFENAC POTASICO De 50 mg	Gragea		300	\$ 0,15	\$ 75,00	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	CARBON ACTIVADO De 500 mg	Comprimido		300	\$ 0,24	\$ 240,00	CUMPLIDA
BORDA	7-11-2006	Farmed SA	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 5 ml	Ampolla		300	\$ 0,33	\$ 66,00	CUMPLIDA
BORDA	3-11-2006	MARCOLINI VICTORIO	TARJETA PRE IMPRESA PARA MATAFUEGOS	U		301	\$ 3,00	\$ 1.176,00	CUMPLIDA
BORDA	3-11-2006	MARCOLINI VICTORIO	SERVICIO DE CONTROL Y RECARGA DE MATAFUEGOS	U		301	\$ 39,00	\$ 195,00	CUMPLIDA
BORDA	3-11-2006	MARCOLINI VICTORIO	SERVICIO DE CONTROL Y RECARGA DE MATAFUEGOS	U		301	\$ 35,00	\$ 13.545,00	CUMPLIDA
BORDA	10-11-2006	Euqui SA	JABON PARA LAVAR EN POLVO (DETERGENTE EN POLVO) Baja espuma, con blanqueador optico, olor agradable, para lavarropa automatico Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de envase y acondicionamiento.	Kg		302	\$ 1,72	\$ 3.440,00	CUMPLIDA
BORDA	10-11-2006	CARLOS A. VINCELLI	SUAVIZANTE PERFUMADO PARA ROPA, TIPO VIVERE O SIMILAR, EN ENVASES X 5 LTS	LTS.		303	\$ 1,01	\$ 505,00	CUMPLIDA
BORDA	10-11-2006	CARLOS A. VINCELLI	DESINFECTANTE PARA ROPA CON 80% DE CLORURO DE BELZANCONIO, TENSIOCATIVOS NO IONICOS, EN ENVASES DE 5XLTS.	LTS.		303	\$ 2,53	\$ 506,00	CUMPLIDA
BORDA	10-11-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	ESTEARILICO, ALCOHOL	Kg		304	\$ 18,60	\$ 186,00	CUMPLIDA
BORDA	10-11-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	GLICERINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 535 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l		304	\$ 12,50	\$ 250,00	CUMPLIDA
BORDA	15-11-2006	Max Pharma SRL	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) .	Envase x 25 Tiras		305	\$ 22,00	\$ 44,00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	DISCO ABRASIBO PARA DESBASTE	U		306	\$ 4,47	\$ 22,35	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	DISCO ABRASIBO PARA CORTE	U		306	\$ 3,34	\$ 33,40	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO	Kg		306	\$ 7,64	\$ 38,20	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	BARRA RECTANGULAR DE ACERO 1 1/4	U		306	\$ 25,89	\$ 517,80	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	BARRA RECTANGULAR DE ACERO 1 x 3/16	U		306	\$ 20,74	\$ 414,80	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	BARRA RECTANGULAR DE ACERO 3/ x 3/16	U		306	\$ 16,78	\$ 335,60	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	BARRA RECTANGULAR DE ACERO 1 x 1/8	U		306	\$ 15,87	\$ 317,40	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	BARRA RECTANGULAR DE ACERO 2 x 3/16	U		306	\$ 20,78	\$ 815,60	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	HOJA DE SIERRA	U		306	\$ 5,44	\$ 163,20	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	CINTA METRICA	U		306	\$ 7,74	\$ 23,22	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	ARANDELA PLANA	U		306	\$ 0,02	\$ 11,90	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	REMACHE POP 5x 16	U		306	\$ 0,21	\$ 208,80	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	REMACHE POP 5x 20	U		306	\$ 0,22	\$ 217,40	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	ELECTRODO 2,5	Kg		306	\$ 8,79	\$ 263,70	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	BENEDETTI SAIC	ELECTRODO 2	Kg		306	\$ 10,89	\$ 326,70	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	MASILLA	LATA		307	\$ 117,60	\$ 2.352,00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	VIDRIO DE 3"	U		307	\$ 27,60	\$ 1.932,00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	ESPATULA N° 12	U		307	\$ 6,90	\$ 41,40	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	SOPAPA DE 1 1/2"	U		308	\$ 5,50	\$ 170,00	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	TUBO EN FORMA DE T 20"	U		308	\$ 1,53	\$ 45,90	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	TUBO EN FORMA DE T 25"	U		308	\$ 2,95	\$ 88,50	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	SOPAPA DE ACERO INOXIDABLE 2"	U		308	\$ 8,97	\$ 89,70	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	FUELLE DE INODORO DE 1 1/2"	U		308	\$ 3,15	\$ 157,50	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	VALVULA EXCLUSIVA 3/4	U		308	\$ 18,66	\$ 466,50	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	PASTORINO VIVIANA NOEMI	SELLA ROSCA	U		308	\$ 7,16	\$ 71,60	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 51629A	U		309	\$ 92,54	\$ 1.388,10	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S020047	U		309	\$ 61,15	\$ 183,45	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S020049	U		309	\$ 91,69	\$ 183,38	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP C6614	U		309	\$ 86,54	\$ 692,32	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON	U		309	\$ 53,62	\$ 214,48	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S015329	U		309	\$ 28,20	\$ 84,60	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA XEROX 3121	U		309	\$ 265,00	\$ 795,00	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP Q2612A	U		309	\$ 224,38	\$ 1.121,90	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S020036	U		309	\$ 112,02	\$ 336,06	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 26	U		310	\$ 97,90	\$ 979,00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BC-26	U		310	\$ 112,90	\$ 338,70	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 25	U		310	\$ 103,50	\$ 310,50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON 8750	U		310	\$ 15,90	\$ 238,50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 23	U		310	\$ 78,40	\$ 235,20	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	DISKETTE 3 1/2	CAJA		310	\$ 6,65	\$ 99,75	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BC-05	U		310	\$ 84,90	\$ 424,50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 15	U		310	\$ 56,90	\$ 284,50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS COLOR 480/ 480SX/480SXU/580/C 40-UX/ C20 SX	U		310	\$ 29,30	\$ 87,90	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON (T014201)	U		310	\$ 33,70	\$ 101,10	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP17	U		310	\$ 94,50	\$ 283,50	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 78	U		310	\$ 186,50	\$ 559,50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 45	U		310	\$ 88,90	\$ 266,70	CUMPLIDA

BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 56	U	310	5	\$ 59.90	\$ 299.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 57	U	310	5	\$ 99.40	\$ 497.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON (BC 02)	U	310	10	\$ 71.90	\$ 719.00	SIN CUMPLIR
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 27	U	310	10	\$ 54.80	\$ 548.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP28	U	310	10	\$ 63.95	\$ 639.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP49	U	310	15	\$ 98.90	\$ 1.483.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK (10N0026)	U	310	15	\$ 109.90	\$ 1.648.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK (10N0016)	U	310	15	\$ 100.50	\$ 1.507.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON (T046120)	U	310	20	\$ 35.80	\$ 716.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS C 62 NEGRO	U	310	10	\$ 90.90	\$ 909.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS C 63 COLOR	U	310	10	\$ 90.90	\$ 909.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON (T047220)	U	310	15	\$ 26.40	\$ 396.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON (T047320)	U	310	15	\$ 26.40	\$ 396.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON (T047420)	U	310	15	\$ 26.40	\$ 396.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HP	U	310	5	\$ 224.50	\$ 1.122.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS CX 3700 NEGRO	U	310	20	\$ 26.40	\$ 528.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS CX 3700 CYAN	U	310	15	\$ 26.40	\$ 396.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS CX 3700 MAGENTA	U	310	15	\$ 26.40	\$ 396.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	DATA MEMORY S.A.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUS CX 3700 AMARILLO	U	310	15	\$ 26.40	\$ 396.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	TOMACORRIENTE EXTERIOR	U	311	50	\$ 1.98	\$ 99.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	TOMACORRIENTE PARA EMBUTIR	U	311	50	\$ 3.19	\$ 159.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	FICHA HEMBRA	U	311	30	\$ 1.00	\$ 30.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	CINTA AISLADORA DE POLICLORURO DE VINILO	U	311	50	\$ 1.94	\$ 97.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	CONDUCTOR ELECTRICO	U	311	2	\$ 157.00	\$ 314.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA INCANDESCENTE 150W 110V	U	311	200	\$ 1.46	\$ 292.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA INCANDESCENTE 100W 220V	U	311	400	\$ 0.63	\$ 252.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA TUBO FLUORESCENTE 20W	U	311	100	\$ 2.95	\$ 295.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA TUBO FLUORESCENTE 40W	U	311	100	\$ 2.95	\$ 295.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA A VAPOR DE MERCURIO	U	311	20	\$ 10.30	\$ 206.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	ARRANCADOR	U	311	100	\$ 0.50	\$ 50.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	SEMINCO S.A.	IGNITOR	U	311	20	\$ 9.30	\$ 186.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	TARUGO DE 6MM	U	312	2	\$ 4.00	\$ 8.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	LLAVE INTERRUPTORA	U	312	50	\$ 2.30	\$ 115.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	FOTOCONTROL	U	312	10	\$ 27.98	\$ 279.80	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	GRAMPA SUJETABLE	U	312	10	\$ 3.65	\$ 36.50	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	CONDUCTOR ELECTRICO DE 1x4mm2	U	312	3	\$ 145.60	\$ 436.80	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	CONDUCTOR ELECTRICO DE 1x2,5mm3	U	312	6	\$ 91.95	\$ 551.70	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	LISTON FLUORESCENTE	U	312	20	\$ 7.35	\$ 147.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	BALASTO para tubo fluorescente 18/20w	U	312	60	\$ 9.95	\$ 597.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	BALASTO para tubo fluorescente 36/40w	U	312	60	\$ 9.95	\$ 597.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	PORTALAMPARA (zocalo) simple para tubo fluorescente solamente	U	312	100	\$ 0.99	\$ 99.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	PORTALAMPARA (zocalo) simple para tubo fluorescente con arrancador	U	312	100	\$ 1.23	\$ 123.00	CUMPLIDA
BORDA	17-11-2006	ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH	PORTALAMPARA	U	312	30	\$ 3.22	\$ 96.60	CUMPLIDA
BORDA	29-11-2006	Kinet de Ximax SRL	DIAZEPAM De 10 mg.	Comprimido	313	100000	\$ 0.04	\$ 4.000.00	SIN CUMPLIR
BORDA	29-11-2006	MEDIPHARMA SA	CLOZAPINA De 100 mg Debe cumplir Programa de Farmacovigilancia ANMAT Marca: Sequax; Certificado: 48383	Comprimido	314	30000	\$ 0.37	\$ 11.040.00	CUMPLIDA

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNIT	GASTO TOTAL	EVALUACION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	25 HO VITAMINA D	DET	1656	800,00	\$ 20,58	\$ 16.464,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	08/11/2006	TECNOLAB S.A.	ABC SSP UNI TRAY EQ.X 10 PLACAS	DET	1558	10,00	\$ 5.211,32	\$ 52.113,20	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	ACIDO OXALICO	EQ	1655	1,00	\$ 5.606,00	\$ 5.606,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ACTH (ADRENOCORTICOTROFINA)	DET	1656	100,00	\$ 11,55	\$ 1.155,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	AGUJA HIPODERMICA 40 X11 (19G X 1 1/2") ESTERIL	UNI	1629	1500,00	\$ 0,19	\$ 288,30	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	AGA S.A.	AIRE COMPRIMIDO -2 MESES	M3	1592	36,00	\$ 4,80	\$ 172,80	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	UNIFARMA S.A.	ALAMBRE GUJA 0,014"X 190 CM.P/ANGIOPLAST. P.FLOPPY	UNI	1679	20,00	\$ 198,00	\$ 3.960,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	DEBENE S.A.	ALAMBRE GUJA HIDROF.MULT.P/FLOPPY0.035"RECTA 260CM	UNI	1678	10,00	\$ 260,00	\$ 2.600,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ALBUMINA P/NEFELOMETRIA ARRAY SYSTEM X 100 DET.	KIT	1600	3,00	\$ 728,90	\$ 2.186,70	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	ALFA FETO-PROTEINA (AFP) -EQ.P/LABO	DET	1658	200,00	\$ 12,32	\$ 2.464,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	FADA PHARMA S.A.	AMINOFLININA/TEOFILINA 240 MG ENDOVENOSA AMP.	AMP	1640	400,00	\$ 0,54	\$ 216,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	LAB. FABRA S.A.	AMPICILINA SULBACTAM 1.5 GR	F/A	1586	6000,00	\$ 2,32	\$ 13.920,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	AGA S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO EN TUBO DE 25 A 30 KG.-2 MESES	KG	1592	200,00	\$ 14,00	\$ 2.800,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-CADENA KAPPA P/NEFELOM.ARRAY SYSTEM 100 DET.	KIT	1600	3,00	\$ 930,15	\$ 2.790,45	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-CADENA LAMBDA P/NEFELOM.ARRAY SYSTEM 100 DET	KIT	1600	3,00	\$ 930,15	\$ 2.790,45	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTICUERPO ANTITIROGLOBULINA	DET	1656	400,00	\$ 12,08	\$ 4.832,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) -EQ.P/LABO	DET	1658	200,00	\$ 12,32	\$ 2.464,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	ANTIPARRA DESCARTABLE DE ACRILICO TRANSPARENTE	UNI	1671	200,00	\$ 3,18	\$ 636,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTITROPEROXIDASA	DET	1656	600,00	\$ 12,08	\$ 7.248,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	BYMED S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR 15CMx18CMx18GR ENV.POUCH	UNI	1673	80000,00	\$ 0,60	\$ 47.840,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	AZUFRE LAVADO	KG	1601	1,00	\$ 12,00	\$ 12,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	BOLSA COLECTORA URINA PEDIATRICA P/24 HS MASCULINO	UNI	1563	800,00	\$ 0,17	\$ 132,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	BOLSA P/COLOSTOMIA C/ARO KARAYA DIAM. 6.5-7.5 CMS.	UNI	1634	1100,00	\$ 5,30	\$ 5.830,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BOLSA P/ILEOSTOMIA C/ARO KARAYA DIAM. 3-4 CMS.	UNI	1566	200,00	\$ 8,04	\$ 1.608,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA TRANSFERENCIA X 800 ML	UNI	1622	60,00	\$ 10,90	\$ 654,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	BUFFER NEFELOMETRICO BIDON X 2 LTS. ARRAY SYSTEM	BID	1600	12,00	\$ 232,26	\$ 2.787,12	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	CA 125 -EQ.P/LABO	DET	1658	200,00	\$ 19,25	\$ 3.850,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	CA 15-3 -EQ.P/LABO	DET	1658	200,00	\$ 19,57	\$ 3.914,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	CA 19-9 -EQ.P/LABO	DET	1658	300,00	\$ 22,65	\$ 6.795,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A	CABERGOLINA 0.5 MG COMP.	COM	1543	192,00	\$ 8,34	\$ 1.601,28	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	SPEDROG CAILLON S.A.I.C.	CALCIO CARBONATO + VITAMINA D3	COM	1616	30,00	\$ 0,19	\$ 5,67	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	FARMED S.A.	CALCITRIOL 0.25 MCG.	COM	1611	3000,00	\$ 1,56	\$ 4.680,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	RALITEX S.R.L.	CAMPO CHICO-COMPRESA DE TELA-0,90x0,90 100%ALGODON	UNI	1647	500,00	\$ 5,59	\$ 2.795,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	RALITEX S.R.L.	CAMPO MEDIANO 1,50 M X 1,50 M -COMPRESA DE TELA-	UNI	1647	500,00	\$ 7,98	\$ 3.990,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	ADISFARM S.R.L.	CANASTILLA DE DORMIA	UNI	1574	3,00	\$ 248,88	\$ 746,64	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	DVS S.R.L.	CAPILAR P/GASES EN SANGRE HEPARINIZADO 250microlit	UNI	1579	1,00	\$ 450,00	\$ 450,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	ROUX-OCEFA S.A	CARVEDILOL 6.25 MG COMPRIMIDOS RANURADOS	COM	1615	7980,00	\$ 0,14	\$ 1.117,20	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER BIPOLAR P/MARCAPASO TEMPORARIO DE 6 FR.	UNI	1637	12,00	\$ 242,00	\$ 2.904,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DUR.AG.14 G (ABBOCATH)	UNI	1551	500,00	\$ 0,87	\$ 435,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DUR.AG.14 G (ABBOCATH)	UNI	1630	500,00	\$ 0,85	\$ 425,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY ARTERIAL P/EMBOLECTOMIA 7 F EST.	UNI	1644	4,00	\$ 64,00	\$ 256,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.16 G (ABBOCATH)	UNI	1551	500,00	\$ 0,87	\$ 435,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.18 G (ABBOCATH)	UNI	1551	3500,00	\$ 0,87	\$ 3.045,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	EUROS SWISS S.A.	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.24 G (ABBOCATH)	UNI	1552	3000,00	\$ 1,04	\$ 3.120,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.24 G (ABBOCATH)	UNI	1591	600,00	\$ 1,16	\$ 696,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	CATETER PARA EXTRACCION DE TROMBOS 6F	UNI	1649	2,00	\$ 1.700,00	\$ 3.400,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER PARA HEMODIALISIS 11 FR 20 CM DOBLE LUMEN	UNI	1683	40,00	\$ 97,40	\$ 3.896,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	CD103 FITC X 100 DET	FCO	1654	1,00	\$ 878,64	\$ 878,64	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	CD25 PE X 100 DET	FCO	1654	1,00	\$ 990,81	\$ 990,81	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	CD34 PCP X 100 DET	FCO	1654	1,00	\$ 877,87	\$ 877,87	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	CD45 3ra. FLUORESCENCIA	FCO	1654	1,00	\$ 1.793,55	\$ 1.793,55	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	CD79a PE X 100 DET	FCO	1654	1,00	\$ 990,81	\$ 990,81	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	CD8 PE X 100 DET	FCO	1654	1,00	\$ 1.775,98	\$ 1.775,98	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	LAB. FABRA S.A.	CEFALEXINA 500 MG COMP	COM	1586	14000,00	\$ 0,16	\$ 2.212,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	MEDICAL GLOVES S.A.	CEFALOTINA SODICA 1 GR	F/A	1589	2800,00	\$ 2,19	\$ 6.132,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	GREEN MED SRL	CEPILLO P/CIRUGIA (CON ESPONJA) P/LAVADO DE MANOS	UNI	1564	5500,00	\$ 0,57	\$ 3.135,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO C/MANGUERA P/RESP.NEONAT.C/TRAMPA DE AGUA	UNI	1595	10,00	\$ 58,00	\$ 580,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	CITRICO ACIDO F.A.	KG	1601	2,00	\$ 14,00	\$ 28,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO DESLIZANTE COMPRESIVO	UNI	1576	1,00	\$ 820,00	\$ 820,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	1545	1,00	\$ 1.880,00	\$ 1.880,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	1569	1,00	\$ 1.880,00	\$ 1.880,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	KLONAL S.R.L.	CLINDAMICINA FOSFATO 600 MG EV/IM	AMP	1585	1600,00	\$ 1,10	\$ 1.760,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	AEROMEDICAL S.A.	CLIP HEMOSTATICO INTERMEDIO MEGACLIP (Caja x 120)	CAJ	1594	3,00	\$ 390,00	\$ 1.170,00	S/DEMANDA

HOSPITAL DURAND	17/11/2006	ROMBO DE ROBERTO O. SCHVARZ	COLCHONETA P/CAMILLA ENFUNDADA TELA VINILICA	UNI	1606	30,00	\$ 99,00	\$ 2.970,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	COMPLEMENTO C3 P/NEFELOMETRIA BECKMAN EQ.X 100 DET	EQ	1600	10,00	\$ 546,68	\$ 5.466,80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	COMPLEMENTO C4 P/NEFELOMETRIA BECKMAN EQ.X 100 DET	EQ	1600	10,00	\$ 546,68	\$ 5.466,80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	TECNOLAB S.A.	COMPLEMENTO DE CONEJO CLASE I Vial x 5 ml	VIA	1651	12,00	\$ 62,84	\$ 754,08	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSUD S.A.	CONECTOR ALTA PRESION MACHO-HEMBRA 75 A 105 CMS.	UNI	1660	25,00	\$ 12,00	\$ 300,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	T.J.SEBELE E HIJOS S.A.	CUBRECAMA DE TELA NIDO DE ABEJAS P/ADULTOS 100%ALG	UNI	1648	300,00	\$ 19,90	\$ 5.970,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	DROCEN S.R.L.	DESMOPRESINA ACETATO 0,2 MG	COM	1609	400,00	\$ 3,77	\$ 1.508,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	DROCEN S.R.L.	DESMOPRESINA NASAL SPRAY X 5 ML	ENV	1609	30,00	\$ 210,00	\$ 6.300,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DILUYENTE NEFELOMETRICO BIDON X 2 LT.ARRAY SYSTEMS	BID	1600	15,00	\$ 282,46	\$ 4.236,90	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	DISPOSITIVO P/REPAR.DE PROLAPSO POST.Y CUPULA VAG.	KIT	1577	1,00	\$ 3.177,50	\$ 3.177,50	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA DE 25 MM.	UNI	1547	1,00	\$ 1.527,00	\$ 1.527,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	EDALVA S.A.	ENGRAPADORA CORTADORA DE 75 MM.P/TEJIDO GRUESO	UNI	1549	5,00	\$ 1.520,00	\$ 7.600,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	EQ.DE RESUCITACION "CON" VALV.C/MASC.-ADULTO REUS.	UNI	1645	8,00	\$ 78,23	\$ 625,87	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	EQ.DE RESUCITACION "CON" VALV.C/MASC.-PEDIAT REUS.	UNI	1645	3,00	\$ 78,23	\$ 234,70	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	EQUIPO P/ADMINISTRAR SANGRE Y PLASMA VOLUMETRICO	UNI	1623	60,00	\$ 8,69	\$ 521,40	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	SOL FARM. RICARDO OSCAR VASINI	EQUIPO PARA NEFROSTOMIA SET T.MALECOT 14 FR.	UNI	1646	30,00	\$ 683,86	\$ 20.515,80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	KLONAL S.R.L.	ERGONOVINA MALEATO DE 0,1 A 0,2MG/METIL ERGONOVINA	TAB	1612	8000,00	\$ 0,18	\$ 1.440,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL GRANDE T/MEDISUL	UNI	1599	1200,00	\$ 0,82	\$ 984,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	CARDIOPACK ARGENTINA S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA DE 70 X 50 X 10 MM	UNI	1666	60,00	\$ 11,50	\$ 690,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	RENALIFE S.A.	FILTRO DE RAYON DE CUPROAMONICO SUP.1,50 M2.	UNI	1686	240,00	\$ 50,48	\$ 12.115,20	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	RENALIFE S.A.	FILTRO DE RAYON DE CUPROAMONIO DE 1,30 M2 DE SUP.	UNI	1686	240,00	\$ 47,48	\$ 11.395,20	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	RENALIFE S.A.	FILTRO DE RAYON DE CUPROAMONIO DE 1,70 M2 DE SUP.	UNI	1686	50,00	\$ 53,88	\$ 2.694,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	EKIPOS S.R.L.	FRASCO TRAMPA P/RECOLECCION MUESTRAS ENDOSCOPICAS	UNI	1593	60,00	\$ 14,90	\$ 894,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	RALITEX S.R.L.	FUNDA P/ALMOHADA 100% ALGODON	UNI	1647	500,00	\$ 3,88	\$ 1.940,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	BABILAN HNOS. S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 6.5	PAR	1628	6000,00	\$ 0,64	\$ 3.840,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	A. V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 7	PAR	1627	12000,00	\$ 0,54	\$ 6.456,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	A. V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 7.5	PAR	1627	13000,00	\$ 0,54	\$ 6.994,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	A. V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 8	PAR	1627	11000,00	\$ 0,54	\$ 5.918,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	GUANTE DE LATEX P/EXAMINACION CHICO	UNI	1636	30000,00	\$ 0,09	\$ 2.721,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	GUANTE DE LATEX P/EXAMINACION GRANDE	UNI	1636	100000,00	\$ 0,09	\$ 9.070,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	GUANTE DE LATEX P/EXAMINACION MEDIANO	UNI	1636	165000,00	\$ 0,09	\$ 14.965,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	LANCAS S.R.L.	GUANTE PARA USO DOMESTICO N° 7-1/2	PAR	1597	200,00	\$ 1,17	\$ 234,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	LANCAS S.R.L.	GUANTE PARA USO DOMESTICO N° 8-1/2	PAR	1597	200,00	\$ 1,17	\$ 234,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	DEBENE S.A.	GUIA HI-TORQUE EXTRA SUPPORT 0,014" 170/190 CM.	UNI	1678	15,00	\$ 188,00	\$ 2.820,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	HCG (BETA HCG) -EQ.P/LABO	DET	1658	300,00	\$ 9,61	\$ 2.830,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HEMOCULTIVO P/ADULTOS	FCO	1554	1300,00	\$ 22,80	\$ 29.640,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HEMOCULTIVO P/MUESTRAS PEDIATRICAS	FCO	1554	300,00	\$ 22,80	\$ 6.840,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEMOGRAMAS *****	DET	1572	60000,00	\$ 1,43	\$ 85.800,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	LAB. FABRA S.A.	HIDROCORTISONA 10 MG.	COM	1613	600,00	\$ 0,27	\$ 159,60	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	FADA PHARMA S.A.	HIDROCORTISONA HEMISUCCINATO 100 MG.	F/A	1640	3200,00	\$ 1,40	\$ 4.480,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	08/11/2006	TECNON SRL	HISOPO C/PALILLO DE MADERA ESTERIL 15 CM.DE LARGO	UNI	1559	4000,00	\$ 0,08	\$ 322,40	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	08/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	HISOPO DE ALAMBRE Y DACRON EN TUBO ESTERIL DESC.	UNI	1562	350,00	\$ 1,79	\$ 626,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HISOPO DE MADERA Y ALGODON EN TUBO C/MEDIO STUART	UNI	1560	2000,00	\$ 0,88	\$ 1.754,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	08/11/2006	TECNON SRL	HISOPO DE MADERA Y ALGODON EN TUBO ENV.INDIVIDUAL	UNI	1559	5000,00	\$ 0,34	\$ 1.683,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	08/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	HISOPO DE PLASTICO Y DACRON EN TUBO ESTERIL	UNI	1561	1000,00	\$ 0,53	\$ 527,60	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	INDICADOR DE TEMPERATURA CORPORAL	UNI	1541	1000,00	\$ 1,45	\$ 1.450,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	INHALADOR DE OXIGENO P/ADULTO -BIGOTERA-PLASTICO	UNI	1667	300,00	\$ 0,94	\$ 282,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA A P/NEFELOMETRIA EQ.X 100 DET.	EQ	1600	5,00	\$ 546,68	\$ 2.733,40	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA G P/NEFELOMETRIA EQ.X 100 DET.	EQ.	1600	5,00	\$ 546,68	\$ 2.733,40	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA M P/NEFELOMETRIA EQ.X 100 DET.	EQ	1600	5,00	\$ 546,68	\$ 2.733,40	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	DROGUERIA ROSENCO S.R.L.	IODIFORMO F.A.	GR	1602	3000,00	\$ 0,20	\$ 585,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	FARMED S.A.	IPRATROPIO BROMURO 0,25 MG/ML. ENV. X 20 ML.	FCO	1584	320,00	\$ 4,80	\$ 1.536,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	LAB. FABRA S.A.	ISOXUPRINA 10 MG COM	COM	1613	1200,00	\$ 0,12	\$ 144,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	LANCAS S.R.L.	JABON LIQUIDO P/LAVADO DE MANOS	LT	1597	500,00	\$ 1,22	\$ 610,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	JERINGA HIPODERMICA S/AGUJA X 50/60 ML AJ.LUER	UNI	1635	1000,00	\$ 0,57	\$ 569,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	JERINGA TOOMEY DE 60 CM3	UNI	1567	500,00	\$ 0,63	\$ 312,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA	SET	1568	1,00	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	IP MAGNA S.A.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA	SET	1575	1,00	\$ 1.240,00	\$ 1.240,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	DROGUERIA ROSENCO S.R.L.	KETOCONAZOL DROGA -x kilogramo	KG	1602	1,00	\$ 699,00	\$ 699,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF.	LISINA ACETILSALICILATO 1GR.	F/A	1642	1200,00	\$ 2,37	\$ 2.844,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	LISINA CLONIXINATO 200 MG.	AMP	1590	4000,00	\$ 0,42	\$ 1.680,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LLAVE PLASTICA 3 VIAS - ESTERIL	UNI	1630	6000,00	\$ 0,65	\$ 3.900,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	KLONAL S.R.L.	LORAZEPAM 1 MG. COMP.	COM	1612	4800,00	\$ 0,03	\$ 153,60	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	EDALVA S.A.	MALLA P/REPARACION PROLAPSO ANTERIOR Y POSTERIOR	UNI	1578	1,00	\$ 850,00	\$ 850,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	CARDIOPACK ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS VVI (C/CATETER VENTR.FIJACION ACTIVA)	UNI	1607	1,00	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	S/DEMANDA

HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	MASCARA P/NEBULIZADOR DE PLASTICO -P/ADULTOS	UNI	1669	300,00	\$ 3,04	\$ 912,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF.	MEROPENEM 500 MG I.V.	F/A	1588	150,00	\$ 43,43	\$ 6.514,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA CLORH.SOL.(ADULTOS) AL 0,5% X 20 ML	FCO	1584	400,00	\$ 0,57	\$ 228,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	MICROALBUMINURIA	DET	1656	300,00	\$ 11,55	\$ 3.465,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	AGA S.A.	NITROGENO GASEOSO -2 MESES	M3	1592	18,00	\$ 6,30	\$ 113,40	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	FARMED S.A.	OCTOCINA SINTETICA 10 UI AMP/ML	AMP	1641	7500,00	\$ 0,59	\$ 4.425,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	LAB. NORTIA S.A.C.I.F.I.A.	ONDANSETRON 4 MG AMP	AMP	1587	2000,00	\$ 0,70	\$ 1.400,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	ORINAL MASCULINO	UNI	1540	50,00	\$ 2,18	\$ 109,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	ANTONIO MATACHANA S.A.	OXIDO DE ETILENO P/MATACHANA -CARTUCHO X 1KG.	UNI	1653	48,00	\$ 151,25	\$ 7.260,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	AGA S.A.	OXIDO NITROSO -2 MESES	KG	1592	108,00	\$ 25,00	\$ 2.700,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	PEMAR DE PEDRO A. MASCI	PAPEL HIGIENICO DE 60 MTS. X 10 CMS. -TIPO SANIDAD	ROL	1596	2000,00	\$ 0,28	\$ 560,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	DROFAST S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA MIDITRON en tiras	UNI	1626	6,00	\$ 177,12	\$ 1.062,72	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	DROGUERIA B.K.B. SA	PENICILINA G. BEN. 2.400.000 U.I. SUSP.INYECTABLE	F/A	1610	300,00	\$ 2,28	\$ 684,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	DROGUERIA B.K.B. SA	PENICILINA G. SOD. 1.000.000 U.I.	F/A	1610	600,00	\$ 1,32	\$ 792,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	FARMED S.A.	PERMETRINA 1% LOCION	FCO	1584	120,00	\$ 3,90	\$ 468,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	PRO MED INT. S.A.	PIRIDOSTIGMINA X 60 MG. COMPRIMIDO	COM	1614	1800,00	\$ 1,22	\$ 2.196,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF.	PROPARGANOL CLORHIDRATO 1 MG/ML AMPOLLA x 5 ml	AMP	1642	150,00	\$ 5,10	\$ 765,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	PROTEINOGRAMA -ELECTROFORESIS PROT.SERICAS-SPE KIT	EQ	1657	6,00	\$ 590,78	\$ 3.544,69	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	CIRUGIA ALEMANA S.A.	PROTESIS PARA RODILLA	UNI	1680	1,00	\$ 14.900,00	\$ 14.900,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	IP MAGNA S.A.	PROTESIS PARA RODILLA MODELO INSALL BURSTEIN	UNI	1550	1,00	\$ 2.190,00	\$ 2.190,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	PROTESIS VASCULAR BIF. 16MMx8 -C/COLAGENO	UNI	1665	3,00	\$ 1.159,00	\$ 3.477,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	PROTESIS VASCULAR RECTA (PTFE) 6MMx70CM	UNI	1683	40,00	\$ 67,25	\$ 2.690,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	IRAOLA Y CIA. S.A.	PROTESIS VASCULAR RECTA (PTFE) 8MMx90CM	UNI	1685	2,00	\$ 1.678,00	\$ 3.356,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	PSA -EQ.P/LABO	DET	1658	1200,00	\$ 15,90	\$ 19.080,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	PSA LIBRE -EQ.P/LABO	DET	1658	100,00	\$ 16,69	\$ 1.669,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERA PARA IDENTIFICACION P/RECEN NACIDOS	SET	1565	900,00	\$ 1,29	\$ 1.161,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	EDALVA S.A.	RECARGA P/SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE C/ENGRAP	UNI	1549	5,00	\$ 1.130,00	\$ 5.650,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	RAPP RICARDO JORGE	REPAR. COLPOSCOPIO. INV. 27393	UNI	1605	1,00	\$ 150,00	\$ 150,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	BAXTER IMMUNO S.A.	REPAR. HEMODIALIZADOR INV 27037	UNI	1675	1,00	\$ 2.168,84	\$ 2.168,84	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	BAXTER IMMUNO S.A.	REPAR. HEMODIALIZADOR INV. 27040	UNI	1675	1,00	\$ 2.168,84	\$ 2.168,84	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	CICAS S.R.L.	REPAR. INSUFLADOR ELECTRONICO DE CO2 INV. 26815	UNI	1604	1,00	\$ 786,50	\$ 786,50	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPAR. RESPIRADORES NEUMOVENT. INV N° 25713	UNI	1617	1,00	\$ 363,00	\$ 363,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	MICROMEDICAL S.A.	REPAR. SENSOR OXIM. DE PULSO. INV N° 29712	UNI	1620	1,00	\$ 58,08	\$ 58,08	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	BAGUETTE JOSE A. E HIJOS SAIC	REPAR. Y CALIB. MESA DE ANESTESIA. INV N° 20981	UNI	1618	1,00	\$ 3.643,00	\$ 3.643,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	DEL GIUDICE MARIO H.	REPAR.AUTOCLAVE INVENTARIO N°11845	UNI	1557	1,00	\$ 1.210,00	\$ 1.210,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.BOMBA DE SANGRE INV. N°20360	UNI	1546	1,00	\$ 580,00	\$ 580,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.BOMBA DE SANGRE INV. N°20381	UNI	1546	1,00	\$ 370,00	\$ 370,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.BOMBA DE SANGRE INV. N°20392	UNI	1546	1,00	\$ 320,00	\$ 320,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.BOMBA DE SANGRE INV. N°20954	UNI	1546	1,00	\$ 490,00	\$ 490,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.BOMBA DE SANGRE INV. N°420	UNI	1546	1,00	\$ 420,00	\$ 420,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	EQUIMED S.H.MARCOS A. Y J. C	REPAR.ELECTROCARDIOGRAFO INVENTARION N°25977	UNI	1538	1,00	\$ 190,00	\$ 190,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	SIEMENS S.A.	REPAR.EQUIPO DE LITOTRIZIA LITHOSTAR PLUS-IV.23853	UNI	1544	1,00	\$ 6.185,00	\$ 6.185,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	RODOLFO CINA	REPAR.EQUIPO DYNAM INV.N°31692	UNI	1542	1,00	\$ 500,00	\$ 500,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	06/11/2006	LEVARMED DE AIDA LEVARTOVSKY	REPAR.PINZA PARA COLONOSCOPIA INV.N°29738	UNI	1539	2,00	\$ 650,00	\$ 1.300,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	SELLO N° 1 COMPLETO P/MEDICAMENTOS -OBLEAS- x un	UNI	1601	2700,00	\$ 0,04	\$ 116,91	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SELLO N° 2 COMPLETO P/MEDICAMENTOS -OBLEAS- x un	UNI	1603	2400,00	\$ 0,06	\$ 135,12	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SELLO N° 3 COMPLETO P/MEDICAMENTOS -OBLEAS- x un	UNI	1603	1000,00	\$ 0,09	\$ 89,80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	1570	1,00	\$ 550,00	\$ 550,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SET PARA PUNCION SUPRAPUBICA DE 14 Fr. X 15 CMS.	UNI	1645	3,00	\$ 198,52	\$ 595,56	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	SIFILIS V.D.R.L. METODO AGLUTINACION PART.GELATINA	KIT	1555	4,00	\$ 647,00	\$ 2.588,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SILICONA EN SPRAY - ENVASE X 500 ML.	ENV	1661	5,00	\$ 45,80	\$ 229,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	SISTEMA VENOSO CENTRAL-SIMPLE VIA-8 FR.	SET	1553	150,00	\$ 25,99	\$ 3.898,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	ADISFARM S.R.L.	SOL.CONC.P/HEMODIALISIS CON ACETATO-Bidón x 10 LTS	BID	1682	200,00	\$ 22,88	\$ 4.576,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	SOL.CONC.P/HEMODIALISIS DE BICARBONATO X 10 LTS	BID	1621	500,00	\$ 11,98	\$ 5.990,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	FARMED S.A.	SOL.DE POTASIO CLORURO MOLAR X 100 ML	SAC	1584	1000,00	\$ 1,45	\$ 1.450,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA N°20	UNI	1668	60,00	\$ 0,38	\$ 22,68	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY T.VIA HEMATURICA N°18 BAL30-50	UNI	1591	60,00	\$ 1,60	\$ 96,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY T.VIA HEMATURICA N°20 BAL30-50	UNI	1591	30,00	\$ 1,60	\$ 48,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY T.VIA N°24 C/BALON 30-50 ML	UNI	1591	20,00	\$ 1,60	\$ 32,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	ANGIOCOR S.A.	STENT CORONARIO 3.00 X 19 MM GRAFT DOBLE MALLA MET	UNI	1677	2,00	\$ 8.900,00	\$ 17.800,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	10/11/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.00 X 19 MM LIBERADOR DE DROGA	UNI	1573	1,00	\$ 6.795,36	\$ 6.795,36	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	VASCULART S.A.	STENT CORONARIO 3.50 X 14 MM	UNI	1663	5,00	\$ 750,00	\$ 3.750,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	ANGIOCOR S.A.	STENT CORONARIO MONTADO C/HEPARINA 2.75 X 19 MM	UNI	1677	5,00	\$ 1.450,00	\$ 7.250,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	STENT CORONARIO P/BIFURCACION 3.0 X 15 MM	UNI	1638	1,00	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	STENT CORONARIO P/BIFURCACION 3.5 X 15 MM	UNI	1638	1,00	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	S/DEMANDA

HOSPITAL DURAND	28/11/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	STENT CORONARIO P/BIFURCACION 3.5 x 15 MM	UNI	1676	1,00	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	ULTRA-TECH S.A.	STENT CORONARIO P/PEQUEÑOS VASOS DE 2.00 X 10 MM	UNI	1662	5,00	\$ 1.100,00	\$ 5.500,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	ANGIOCOR S.A.	STENT CORONARIO P/PEQUEÑOS VASOS DE 2.50 X 16 MM	UNI	1659	5,00	\$ 1.450,00	\$ 7.250,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL -líquido- DE USO ORAL	LIT	1674	50,00	\$ 12,30	\$ 614,80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	DROSER S.A.	SUTURA AC.POL-O/POLIG-1/2C C/AG P/RED.40MM.CAL 0	SOB	1631	1072,00	\$ 5,44	\$ 5.831,68	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	EDALVA S.A.	SUTURA DE CATGUT CROMADO calibre 1 R.LENTA	SOB	1632	360,00	\$ 4,81	\$ 1.731,60	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	EDALVA S.A.	SUTURA DE CATGUT SIMPLE calibre 1	SOB	1670	324,00	\$ 4,84	\$ 1.568,16	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	30/11/2006	EDALVA S.A.	SUTURA DE CATGUT SIMPLE calibre 1	SOB	1684	324,00	\$ 4,91	\$ 1.590,84	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	07/11/2006	EDALVA S.A.	SUTURA MECANICA LINEAL 30 MM. (11 GRAPAS)	UNI	1548	1,00	\$ 1.130,00	\$ 1.130,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TBG	DET	1656	200,00	\$ 6,90	\$ 1.380,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	IRAOLA Y CIA. S.A.	TERMOMETRO CLINICO	UNI	1633	700,00	\$ 1,19	\$ 833,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	DROFAST S.R.L.	TIRAS REACT.P/ESTUDIO QUIMICO DE ORINA P/MIDITRON	TUB	1626	120,00	\$ 125,84	\$ 15.100,80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROGLOBULINA	DET	1656	400,00	\$ 12,08	\$ 4.832,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROTRIFINA	DET	1656	2400,00	\$ 4,90	\$ 11.760,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROXINA LIBRE T4L	DET	1656	1200,00	\$ 4,90	\$ 5.880,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROXINA TOTAL T4	DET	1656	1200,00	\$ 4,90	\$ 5.880,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	28/11/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	TORNILLO CANULADO	UNI	1681	2,00	\$ 285,00	\$ 570,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLO INTERFERENCIAL P/FEMUR Y TIBIA -SET	SET	1619	1,00	\$ 2.950,00	\$ 2.950,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLO INTERFERENCIAL P/FEMUR Y TIBIA -SET	SET	1624	1,00	\$ 2.950,00	\$ 2.950,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	20/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLO INTERFERENCIAL P/FEMUR Y TIBIA -SET	SET	1625	1,00	\$ 2.650,00	\$ 2.650,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLO INTERFERENCIAL P/FEMUR Y TIBIA -SET	SET	1639	1,00	\$ 2.650,00	\$ 2.650,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLO INTERFERENCIAL P/FEMUR Y TIBIA -SET	SET	1650	1,00	\$ 1.950,00	\$ 1.950,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TRIODOTIRONINA LIBRE (T3L)	DET	1656	100,00	\$ 4,90	\$ 490,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TRIODOTIRONINA TOTAL (T3)	DET	1656	1200,00	\$ 4,90	\$ 5.880,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	TUBO DE MAYO N° 1 GOMA NEGRA C/REFUERZO INTERNO	UNI	1563	15,00	\$ 27,98	\$ 419,70	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	09/11/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	TUBO DE MAYO N° 2 GOMA NEGRA C/REFUERZO INTERNO	UNI	1563	30,00	\$ 27,98	\$ 839,40	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOT. S/BALON (PVC) 10 FR -DIAM.INT. 2.5	UNI	1598	60,00	\$ 1,57	\$ 94,38	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	17/11/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOT. S/BALON (PVC) 12 FR -DIAM.INT. 3.	UNI	1598	60,00	\$ 1,57	\$ 94,38	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	BIOSYSTEMS S.A.	TUBO P/CITOMETRO DE FLUJO - S/TAPA CAJA X 1000 TUB	UNI	1654	2000,00	\$ 0,35	\$ 700,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBc) -EQ.P/LABO	DET	1672	1800,00	\$ 12,93	\$ 23.274,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) -EQ.P/LABO	DET	1672	800,00	\$ 6,06	\$ 4.848,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs) -EQ.P/LABO	DET	1672	200,00	\$ 12,48	\$ 2.496,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	27/11/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEF. HUMANA (HIV 1+2) -EQ.P/LABO	DET	1672	800,00	\$ 9,83	\$ 7.864,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/11/2006	PRO MED INT. S.A.	VITAMINA B COMPLEJO INYECTABLE IV/IM 2 ML.	AMP	1643	1250,00	\$ 1,41	\$ 1.762,50	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	14/11/2006	INST. BIOLOGICO ARG. S.A.I.C.	VITAMINA K FITOMENADIONA 1 MG. AMPOLLA	AMP	1583	1000,00	\$ 0,37	\$ 370,00	TRIMESTRE

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
FERNANDEZ	1-11-2006	EGLIS S.A.	ATOSIVAN 7.5 MG/ML IV X 5 ML	Fco.	1771	100	\$ 223,20	\$ 22.320,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	EGLIS S.A.	DICLOFENAC De 75mg como sal sódica Comprimido de acción prolongada	Comprimido	1771	4000	\$ 0,07	\$ 264,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	ASTRA ZENECA S.A.	BUPIVACAINA Al 0,5 % Ampolla plastica x 10 ml s/c	Ampolla	1772	300	\$ 2,98	\$ 894,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	FOLICO, ACIDO De 1 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1773	1000	\$ 0,09	\$ 85,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1773	1200	\$ 0,10	\$ 120,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	1773	300	\$ 0,59	\$ 177,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	DIHIDROXICALCIFEROL 0,25 UG	Comprimido	1773	600	\$ 1,56	\$ 936,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROCEN S.R.L.	BISMUTO, HIDROXIDO + PECTINA Cada 100 ml: Gel de hidróxido de bismuto, equivalente a 3 g de bismuto metálico + Pectina 750 mg Suspensión x 240 ml	Frasco	1774	200	\$ 3,50	\$ 700,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	AMLÓDIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado	Comprimido	1775	3000	\$ 0,06	\$ 180,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	COMPLEJO B1 B6 B12 5000 U (TIPO BAGO)	Comprimido	1775	3000	\$ 0,19	\$ 570,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	CARVEDILOL De 6,25 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	1776	500	\$ 0,21	\$ 105,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1776	500	\$ 0,34	\$ 170,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido	1776	500	\$ 0,32	\$ 160,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	1776	3000	\$ 0,04	\$ 114,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg	Comprimido	1776	2000	\$ 0,09	\$ 180,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FADA PHARMA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1777	1000	\$ 0,31	\$ 310,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1777	700	\$ 0,50	\$ 350,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	1777	700	\$ 0,30	\$ 210,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	CLOPIDOGREL De 75 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1778	1000	\$ 0,79	\$ 790,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	COMPLEJO B1 B6 B12 10000 U EV (TIPO BAGO)	Ampolla	1778	1500	\$ 2,10	\$ 3.150,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	DILTIAZEM De 60 mg	Comprimido	1778	1000	\$ 0,10	\$ 100,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	ACETILCISTEINA De 600 mg Tabletas efervescentes	Tableta	1779	600	\$ 1,97	\$ 1.182,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	FLOROGLUCINOL + TRIMETOXIBENCENO Floro glucinol 40 mg + 1,3,5 Trimetoxibenceno 40 mg	Ampolla	1780	500	\$ 2,59	\$ 1.295,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESPIROPRESINA ACETATO De 15 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1781	100	\$ 19,23	\$ 1.923,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	MAX PHARMA S.R.L.	CARBETOCINA De 100 mcg	Ampolla	1782	100	\$ 33,00	\$ 3.300,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	1783	9000	\$ 0,34	\$ 3.024,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	DOBUTAMINA De 12,5 mg/ml Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	1783	500	\$ 7,80	\$ 3.900,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	1783	10000	\$ 0,04	\$ 400,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml	Ampolla	1783	2000	\$ 0,35	\$ 690,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INS. MEDICOS	4 TORNILLOS PEDICULARES- 2 BARRAS CORVAS- 1 CAJA INTERSOMATICA. PCTE: BECERRIL, VICTOR	U	1807	1	\$ 5.990,00	\$ 5.990,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	IP MAG S.A.	PROTESIS PARCIAL DE HOMBRO DERECHO. PCTE: DONATO, HECTOR	U	1808	1	\$ 3.200,00	\$ 3.200,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS NORTIA SACIFIA	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1809	600	\$ 0,80	\$ 480,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA MONSERRAT S.A.	CLOHIDRATO DE PALONSETRON 0,25 MG X 5 ML I.V.	Ampolla	1810	300	\$ 165,02	\$ 49.506,00	ORDEN DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	1-11-2006	METAL GAUSS S.A.	SISTEMA DE FIJACION TRANSVERSAL PARA PLASTICA DE L.C.A. Y SET COMPLETO DE COLOCACION A PRESTAMO - PCTE. SALVAT, EZEQUIEL	U	1812	1	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	Papel termosenible para espirometro de alta densidad en rollos de 110 mm x 30 mts marca Termal Print o similar (según muestra)	U	1815	80	\$ 8,65	\$ 692,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Filtros capilares para hemodiálisis con membrana de polisulfona o de poliamida, superficie 1,7 a 2 m2 tipo Fresenius F8 o Poliflux Gambro L 10. De baja permeabilidad. Kuf menor a 15 ml/h/mmHg. Excluyente	U	1816	100	\$ 95,00	\$ 9.500,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Boquilla descartable para espirometro Vitalograph de 31 mm de diámetro	U	1816	6000	\$ 0,39	\$ 2.340,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIO GAVAMAX S.A.	Tubuladuras venosas para máquinas automáticas Baxter 1550/ Gambro AK 95. Con filtro de presostato.	U	1817	1200	\$ 3,20	\$ 3.840,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	RENALIFE S.A.	Filtros capilares para hemodiálisis, membrana de cuprofan, rayon de cupramonio o hemofán, de baja permeabilidad (excluyente) Kuf menor a 10 ml/h/mmHg.	U	1818	100	\$ 58,88	\$ 5.888,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DISMEQUI S.R.L.	Tubuladuras arteriales para máquinas Baxter/ Gambro	U	1819	1000	\$ 3,92	\$ 3.920,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	BIONICS	DOSIMETROS PERSONALES DE MANO PARA EL CONTROL DE LA RADIACION PARA USUARIOS DE RADIACIONES IONIZANTES, RAYOS X O RADIOISOTOPOS	UNID.	1820	40	\$ 18,00	\$ 720,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	1-11-2006	BIONICS	DOSIMETROS PERSONALES DE CUERPO ENTERO PARA EL CONTROL DE LA RADIACION PARA USUARIOS DE RADIACIONES IONIZANTES, RAYOS X O RADIOISOTOPOS	UNID.	1820	680	\$ 14,00	\$ 9.520,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	1-11-2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparación de 8 bombas para inflado y desinflado de colchones anticaras. Marca: Apex. Modelo: AP-203000, Nros. de serie: P0009-06643, P0009-06681, P0009-06679. P0009-06676, P0009-06622, P0009-6652, P0009-6626, P0009-06654 Pertenecientes a UTI/UTIM	U	1821	1	\$ 1.064,80	\$ 1.064,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	Reparación de 1 desfibrilador marca: Bexen, modelo Reanibex 3, perteneciente al Servicio de Anestesia	U	1822	1	\$ 430,00	\$ 430,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	Reparación de 1 Centrífuga, marca Rolco, modelo: CP 36 R, nro. de serie 27365	U	1822	1	\$ 280,00	\$ 280,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	Reparación de 1 Centrífuga, marca Routine, modelo: RMP 44, nro. de serie 920732	U	1822	1	\$ 260,00	\$ 260,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	ESPIRAMICINA x 1 GR. - PCTE. TUGUES, BLANCA	COMP	1823	100	\$ 4,37	\$ 436,70	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	PIRIMETAMINA 25 MG - PCTE. GUZMAN LIONELLA	COMP	1823	120	\$ 0,97	\$ 116,64	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	SULFADIAZINA 500 MG - PCTE. GUZMAN LIONELLA	COMP	1823	200	\$ 3,55	\$ 710,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	ULTRA-TECH S.A.	TALLO FEMORAL DE TIPO CHARNLEY ESTANDAR Y REFORZADO CEMENTADO, GABEZA N°28 DE CUELLO CORTO, MEDIANO Y LARGO, ACETABULO DE TIPO MULLER CEMENTADO CON REALCE POSTERIOR, TRES DOSIS DE CEMENTO CMW, PALACOS O SIMPLEX, TAPON MEDULAR IOVAN, U DRAPE, HEMOSULCOR. - SET DE COLOCACION A PRESTAMO - PCTE: CAVA, ALFONSO	U	1824	1	\$ 2.403,70	\$ 2.403,70	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	LABELALOL De 5 mg/ml Como clorhidrato Inyectable x 4 ml	Ampolla	1784	20	\$ 17,50	\$ 350,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	PARACETAMOL De 500 mg	Comprimido	1784	4000	\$ 0,04	\$ 160,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg	Comprimido	1784	10000	\$ 0,04	\$ 350,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 10 ml	Ampolla	1784	1200	\$ 0,56	\$ 672,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FARMED S.A.	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable	Ampolla x 10 ml	1784	6000	\$ 0,58	\$ 3.480,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DENVER FARMA S.A.	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	1785	1200	\$ 0,98	\$ 1.176,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1785	1000	\$ 0,35	\$ 348,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 100 ml: Aluminio, hidróxido 5,9 g + Magnesio, hidróxido 5,9 g Gel x 175 ml	Frasco	1787	120	\$ 2,20	\$ 264,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	KETOROLAC De 10 mg	Comprimido	1788	2000	\$ 0,15	\$ 290,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	KETOROLAC De 30 mg Ampolla x 1 ml	Ampolla	1788	200	\$ 0,42	\$ 84,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	TEOFILINA ANHIDRA De 300 mg	Comprimido	1788	700	\$ 0,08	\$ 56,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla	1788	2000	\$ 0,37	\$ 740,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	VEINFAR I.C.S.A.	LISINA, CLONIXINATO De 200 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla	1789	1300	\$ 0,42	\$ 546,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	GOBBI NOVAG S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Jalea x 25 ml	Pomo	1790	1000	\$ 1,50	\$ 1.500,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	GOBBI NOVAG S.A.	PROPOFOL De 10mg / ml Inyectable x 20ml	Ampolla	1790	500	\$ 6,40	\$ 3.200,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	GOBBI NOVAG S.A.	SODIO, FOSFATO Fosfato monosódico 48 g + fosfato disódico 18 g Solución x 45 ml USO ORAL	Frasco	1790	400	\$ 3,45	\$ 1.380,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	INDOMETACINA De 50 mg	Frasco ampolla	1791	50	\$ 5,00	\$ 250,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	1791	8000	\$ 0,17	\$ 1.360,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	SIMVASTATIN De 10 mg	Comprimido	1791	700	\$ 0,21	\$ 147,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	SIMVASTATIN De 20 mg	Comprimido	1791	900	\$ 0,26	\$ 234,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	FADA PHARMA S.A.	FLUMAZENIL De 0,5 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	1792	100	\$ 2,70	\$ 270,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	1793	20000	\$ 0,05	\$ 980,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	BAUL JORGE LEON POGGI	POLIDOCANOL Al 2 % Inyectable x 2 ml	Ampolla	1794	90	\$ 9,75	\$ 877,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 1 mg	Comprimido	1796	2000	\$ 0,04	\$ 80,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	1796	900	\$ 0,07	\$ 63,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA GENERAL S.A.	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml	Ampolla	1797	700	\$ 1,03	\$ 721,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA FARMAMED	REMIFENTANIL CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml	Frasco ampolla	1798	150	\$ 34,94	\$ 5.241,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	MAX PHARMA S.R.L.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1799	300	\$ 7,39	\$ 2.217,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml	Ampolla	1800	6000	\$ 0,64	\$ 3.816,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	1800	100	\$ 6,60	\$ 660,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CLONAZEPAM Al 0,25 % Solución oral x 20 ml	Frasco gotero	1800	150	\$ 2,56	\$ 384,30	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS RICHMOND	LISINA, CLONIXINATO De 125 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	1801	3000	\$ 0,20	\$ 600,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA MONSERRAT S.A	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 1.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	1803	400	\$ 11,95	\$ 4.780,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 50 mg/ 5 ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	1804	9000	\$ 0,34	\$ 3.015,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	CLOPRPROMAZINA Al 0,5 % Inyectable intramuscular x 5 ml	Ampolla	1804	100	\$ 1,00	\$ 100,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	B. K. B. S.A.	CLOPRPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml	Ampolla	1804	100	\$ 1,00	\$ 100,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	1-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	LEVOSIMENDAN 2.5 MG/ML	F/A	1805	5	\$ 2.952,00	\$ 14.760,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMED S.A.	LEVODOPA CARBIDOPA 250/25 - PCTE. PEDRAZA, GLADIS	COMP	1825	300	\$ 0,45	\$ 135,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMED S.A.	ENOXAPARINA 60 MG - PCTE. GASPAP, ANTONIA	JERINGA	1825	90	\$ 21,90	\$ 1.971,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMED S.A.	ATORVASTATINA 20 MG - PCTE. DE MARCO, ENRIQUE	COMP	1825	180	\$ 0,35	\$ 63,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	BROMOCRIPTINA 2.5 - PCTE. PEDRAZA, GLADIS	COMP	1826	180	\$ 1,01	\$ 181,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	AZATIOPRINA 50 MG - PCTE. GELMER, ADOLFO	FRASCO	1826	6	\$ 106,56	\$ 639,36	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	METFORMINA 500 MG - PCTE. NAVARRO, CIRILO	COMP	1826	200	\$ 0,24	\$ 47,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	ACIDO TIOTICICO 600 MG - PCTE. GOLDSTEIN, MAURICIO	COMP	1826	90	\$ 3,04	\$ 273,60	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	FENOFIBRATO MICRONIZADO 200 MG - PCTE. GOLDSTEIN, MAURICIO	COMP	1826	90	\$ 1,68	\$ 151,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDISONA 40 MG - PCTE. DE MARCO, ENRIQUE	COMP	1827	120	\$ 1,68	\$ 201,60	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG - PCTE. BRES, MARCELA	COMP	1827	270	\$ 1,41	\$ 380,70	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PROTESIS PARA EL REEMPLAZO TOTAL DE CADERA IZQUIERDA NO CEMENTADA- ACETABULO NO CEMENTADO PLURIORIFICIAL (+ DE 5 ORIFICIOS) RECUBIERTO EN HIDROXIAPATITA, FIJACION SECUNDARIA CON TORNILLOS- TALLO FEMORAL NO CEMENTADO RECUBIERTO EN HIDROXIAPATITA 3/3 MODULAR. - CABEZA INTERCAMBIABLE DIAMETRO 28 MM- U DRAPE- STERY DRAPE- HEMOSUCTOR.- PCTE: RUSCA, ARKADIY	U	1828	1	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	UN ACETABULO NO CEMENTADO SUPERFICIE POROSA EXTENSA CON FIJACION SECUNDARIA CON TORNILLO + UN TALLO FEMORAL NO CEMENTADO PRIMARIO 2/3 SUPERFICIE POROSA EXTENDIDA + UNA CABEZA DE 28 MM DE DIAMETRO CON 3 LARGO DE CUELLOS + UN U DRAPE + UN STERI DRAPE + UN HEMOSUCTOR.- PCTE: ZALAYA, HUGO	U	1828	1	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INS. MEDICOS	INSTRUMENTACION TITANIO PARA COLUMNA LUMBAR- 4 NIVELES (8 TORNILLOS), ABIERTOS POSTERIORES TORNILLOS POLIAXIALES.- PCTE: ROMERO, ROSA	U	1829	1	\$ 5.990,00	\$ 5.990,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	CEDEX S.R.L.	PROTESIS NO CEMENTADA DE CADERA + ACETABULO NO CEMENTADO SUPERFICIE POROSA EXTENSA RECUBIERTO EN HIDROXIAPATITA PARA DISPLASIA LINNER CROSS LINK + TALLO NO CEMENTADO SUPERFICIE POROSA EXTENSA RECUBIERTA EN HIDROXIAPATITA FINA Y EXTRAFINA PARA FEMUR DISPLASICO + CABEZA 22-28 MM DE DIAMETRO OPCION DE CERAMICA.- DESCARTABLES.- PCTE: PORTILLO CHAVEZ, MARIA	U	1830	1	\$ 13.290,00	\$ 13.290,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	I.P. MAG S.A.	UN ACETABULO NO CEMENTADO CON ORIFICIOS CON TORNILLOS PARA FIJACION SECUNDARIA + UN TALLO FEMORAL CEMENTADO TIPO CHARNLEY + UNA CABEZA FEMORAL DE 28 MM DE DIAMETRO CON DIFERENTES LARGO DE CUELLO + UN TAPON DE CANAL MEDULAR FEMORAL + UN HEMOSUCTOR + DOS DOSIS DE CEMENTO OSEO IMPORTADO (TIPO CMW, SIMPLEX, PALACOS) + UN STERI DRAPE + UN U DRAPE - SET DE INSTRUMENTAL A PRESTAMO.- PCTE: GENUA, ALBERTO	U	1831	1	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	REDIMER S.A	TIGECICLINA 50 MG PTE. PINI, GABRIELA CAMA 1412	F/A	1832	30	\$ 201,00	\$ 6.030,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	PROPANOLOL 15 MG	Ampolla	1786	50	\$ 4,99	\$ 249,50	ENTREGADO

FERNANDEZ	2-11-2006	TRAECO S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 5 (CINCO) PROCESADORAS AUTOMATICAS DE PELICULAS RADIOGRAFICAS QUE INCLUIRA DOS VISITAS MENSUALES PARA LIMPIEZA Y CALIBRADO. ASIMISMO SE BRINDARA SERVICIO DE URGENCIA SIN CARGO ALGUNO DENTRO DE LAS 24 HORAS DE SOLICITADO. EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO INCLUYE: LIMPIEZA CON PRODUCTOS DESINCRUSTANTES DE TODOS LOS ELEMENTOS, AJUSTE Y CALIBRACION DE LOS MISMOS PARA GARANTIZAR EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE CADA PROCESADORA. EL MENCIONADO SERVICIO SE BRINDARA EN LAS DOS REVELADORAS AUTOMATICAS AGFA CURIX-242, DOS REVELADORAS KODAK 2000 Y UNA KODAK 1000.	U	1833	1	\$ 1.175,00	\$ 1.175,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-11-2006	LAV. RICHARD DE ROQUE ARANDA	SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE.	U	1834	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	3-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	THROMBOREL "S" (10 X 10 ML)	CAJA	1835	10	\$ 468,00	\$ 4.680,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PATHROMTIN "SL" (10 X 5 ML)	CAJA	1835	10	\$ 427,25	\$ 4.272,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	DETERMINACION DE ANTI HBS AG POR TECNOLOGIA MEIA, APARATO DE ACCESO CONTINUO ABBOTT	EQUIPO	1836	1	\$ 1.023,00	\$ 1.023,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION 4 POR 10 LITROS PARA AXSYM ABBOTT	U	1836	8	\$ 240,00	\$ 1.920,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HIV 1 + 2 POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA PARA AUTOMATIZADO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	1836	1	\$ 740,00	\$ 740,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE RUBEOLA IGG POR 100 DET, POR TECNOLOGIA MEIA . PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	U	1836	1	\$ 933,00	\$ 933,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	PSA LIBRE REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE POR TECNOLOGIA AXSYM. ABBOTT	EQUIPO	1836	1	\$ 1.956,00	\$ 1.956,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HAV TOTAL POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA, PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	1836	1	\$ 1.170,00	\$ 1.170,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION MUP, CAJA POR CUATRO FRASCOS DE 230 ML C/U. PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	U	1836	1	\$ 220,00	\$ 220,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TOXO IG M POR 100 DET., POR TECNOLOGIA MEIA, PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	1836	1	\$ 1.582,00	\$ 1.582,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HAV IG M REACTIVO, POR TECNOLOGIA MEIA, PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	1836	1	\$ 2.080,00	\$ 2.080,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE HIV 1 + 2 CONTROL POR TECNOLOGIA MEIA, PARA AUTOMATIZADO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	1836	1	\$ 250,00	\$ 250,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CONTROL PARA LA DETERMINACION DE HCV POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO ABBOTT	EQUIPO	1836	1	\$ 420,00	\$ 420,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE ALFA FETO PROTEINA POR 100 DET. POR TECNOLOGIA MEIA . PARA APARATO AUTOMATIZADO DE ACCESO CONTINUO	U	1836	1	\$ 995,00	\$ 995,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CMV IG G REACTIVO POR TECNOLOGIA MEIA . PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	1836	1	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REACTIVO INSULINA POR 100 DETERMINACIONES PARA AXYM	U	1836	4	\$ 1.073,00	\$ 4.292,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SUBUNIDAD B - HCG POR 100 DET, METODO MEIA PARA AXSYM	EQUIPO	1836	8	\$ 710,00	\$ 5.680,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO OLEICO X 1 L	U	1837	1	\$ 49,00	\$ 49,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	CROMOION S.R.L.	HEMOGLOBINA GLICOSILADA A 1 C - (R1: 3 X 14 ML, R2: 3 X 14 ML) CON HEMOLIZANTE (3 X 1 ML) Y DOS CONTROLES (R1: 2 X 0,5 ML Y R2: 2 X 0,5 ML), METODO INMUNOTURBIDIMETRICO	EQUIPO	1838	5	\$ 2.280,00	\$ 11.400,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE FACTOR REUMATOIDEO RHF SISTEMA NEFELOMETRO AUTOMATICO ARRAY 360 X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	3	\$ 766,35	\$ 2.299,05	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE INMUNOGLOBULINA IGG SISTEMA NEFELOMETRO Y AUTOMATICO ARRAY 360 X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE INMUNOGLOBULINA IGA SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE INMUNOGLOBULINA IGM SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE COMPLEMENTO C3 SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE COMPLEMENTO C4 SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE PROTEINA " C" REACTIVA PCR SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	4	\$ 768,25	\$ 3.073,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE ANTIESTREPTOLISINA "O" ASTO SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	2	\$ 919,64	\$ 1.839,28	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	BUFFER RHF POR 2,0 LTS POR 4 UNIDADES PARA SISTEMA NEFELOMERO	U	1841	5	\$ 973,40	\$ 4.867,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	BUFFER POR 2,0 LTS POR UNIDADES PARA SISTEMA NEFELOMETRO	U	1841	8	\$ 596,97	\$ 4.775,76	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DILUYENTE POR 2,0 LTS POR 4 UNIDADES PARA SISTEMA NEFELOMETRO	U	1841	6	\$ 726,00	\$ 4.356,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PARA LA DETECCION DE MICROALBUMINURIA POR SISTEMA NEFELOMETRO X 5,0 ML X 100 DET	EQUIPO	1841	1	\$ 670,11	\$ 670,11	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	BUFFER APO POR 2,0 LTS PARA SISTEMA NEFELOMETRO	U	1841	2	\$ 204,41	\$ 408,82	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CONTROL SEROLOGICO NIVEL N° 2 CUATRO FRASCOS POR 5,0 ML PARA SISTEMA NEFELOMETRO	EQUIPO	1841	1	\$ 1.632,76	\$ 1.632,76	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CONTROL PROTEICO NIVEL N° 2 CUATRO FRASCOS POR 5,0 ML PARA SISTEMA NEFELOMETRO	EQUIPO	1841	1	\$ 1.306,20	\$ 1.306,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	PLACAS DE PETRI CON AGAR BASE COLUMBIA Y SANGRE OVINA ELABORADAS BAJO NORMAS ISO 9001 CON SELLO INDIVIDUAL INDICANDO EL LOTE, EL VENCIMIENTO Y EL CONTENIDO - LA ENTREGA SERA PAUTADA POR EL LABORATORIO-	U	1842	2000	\$ 1,82	\$ 3.640,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	AGAR BASE COLUMBIA X 500 GR ELABORADO BAJO NORMAS ISO 9001	U	1843	10	\$ 104,50	\$ 1.045,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	PLACAS DE PETRI CON AGAR MUELLER HINTON Y SANGRE OVINA AL 5 %, ELABORADAS BAJO NORMAS ISO 9001 CON SELLO INDIVIDUAL INDICANDO EL LOTE, EL VENCIMIENTO Y EL CONTENIDO - LA ENTREGA SERA PAUTADA POR EL LABORATORIO -	U	1843	500	\$ 1,84	\$ 917,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	PLACAS DE PETRI CON AGAR MULLER HINTON - LA ENTREGA SERA PAUTADA POR EL LABORATORIO -	U	1843	2000	\$ 1,84	\$ 3.670,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	PLACAS DE PETRI CON AGAR CHOCOLATE CON POLIVITEK ELABORADAS BAJO NORMAS ISO 9001 CON SELLO INDIVIDUAL INDICANDO EL LOTE, EL VENCIMIENTO Y EL CONTENIDO - LA ENTREGA SERA PAUTADA POR EL LABORATORIO-	U	1843	1000	\$ 1,84	\$ 1.835,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	ELI LILLY INTERAMERICANA, INC.	DROTRECOGIN ALPHA (XIGRIS) Fco amp. x 5 mg.	Fco. x 5 mg	1844	12	\$ 847,00	\$ 10.164,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PORTAAGUJAS DE 13 CM	-	1845	5	\$ 151,39	\$ 756,95	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PORTAAGUJAS DE 18 CM	-	1845	5	\$ 80,65	\$ 403,25	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA DE MAYO RECTA20 CM	-	1845	6	\$ 79,63	\$ 477,78	PROVISION PARA CUATRO MESES

FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA DE MAYO CURVA 20 CM	-	1845	6	\$ 85,86	\$ 515,16	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA DE METZEMBAUN RECTA DE 20	-	1845	5	\$ 76,03	\$ 380,15	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA DE METZEMBAUN CURVA DE 20 CM	-	1845	5	\$ 78,77	\$ 393,85	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA PARA YESO TIPO AESCULAP COD. LX 558 R	-	1845	2	\$ 457,88	\$ 915,76	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA DE BRUNS PARA YESO TIPO AESCULAP LX 548 R	-	1845	2	\$ 344,23	\$ 688,46	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TIJERA PARA YESO TIPO AESCULAP COD LX 548 R	-	1845	2	\$ 313,28	\$ 626,56	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEPARADORES DE PENFIELD TIPO AESCULAP FF 295	-	1845	5	\$ 418,57	\$ 2.092,85	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEPARADORES DE PEWFIELD TIPO AESCULAP FF 293	-	1845	5	\$ 625,89	\$ 3.129,45	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	RETRACTOR INTERCOSTAL DE FINOCHIETO TIPO AESCULAP FB805R	-	1845	1	\$ 3.307,86	\$ 3.307,86	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEPARADOR DE YESO WOLF TIPO AESCULAP COD LX 618	-	1845	1	\$ 539,02	\$ 539,02	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEPARADOR HENNING DE YESO TIPO AESCULAP COD LX 600 R	-	1845	1	\$ 739,96	\$ 739,96	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEPARADOR DE YESO MODELO USA TIPO AESCULAP LX 605R	-	1845	1	\$ 619,59	\$ 619,59	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CABLE CONEXION PACIENTE TIERRA ELECTROBISTURI MODELO GN 245 DE 5 MM	-	1845	1	\$ 818,99	\$ 818,99	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PLACA PACIENTE DESCART. DE ELECTROBISTURI DE DOS ZONAS	-	1845	500	\$ 4,01	\$ 2.005,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PLACA PACIENTE DESCART. DE ELECTROBISTURI DE UNA ZONA	-	1845	500	\$ 4,01	\$ 2.005,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	LARINGOSPIO DE FIBRA OPTICA CON TRES RAMAS C-ESTUCHE	-	1846	3	\$ 1.505,00	\$ 4.515,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	ROTULA TUBO TIPO AO	UNID.	1847	15	\$ 380,00	\$ 5.700,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	ROTULA TUBO CLAVO TIPO AO	-	1847	30	\$ 380,00	\$ 11.400,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	BARRASA DE 20 CM DE LARGO Y ACERO QUIRURGICO TIO AO	-	1847	6	\$ 200,00	\$ 1.200,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	BARRASA DE 25 CM DE LARGO Y ACERO QUIRURGICO TIPO AO	-	1847	6	\$ 200,00	\$ 1.200,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	BARRAS DE 30 CM DE LARGO Y ACERO QUIRURGICO TIPO AO	-	1847	6	\$ 200,00	\$ 1.200,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	BARRAS DE 35 DE LARGO Y ACERO QUIRURGICO TIPO AO	-	1847	6	\$ 250,00	\$ 1.500,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	BARRAS DE 40 CM DE LARGO Y ACERO QUIRURGICO TIPO AO	-	1847	6	\$ 250,00	\$ 1.500,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	ROTULA ABIERTA TIPO AO	-	1847	10	\$ 500,00	\$ 5.000,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	LLAVE UNIVERSAL AO CON FIJADOR AUTOMATICO	-	1847	2	\$ 300,00	\$ 600,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	DISTRATOR DE BARRAS PARA TUTOR AO	-	1847	2	\$ 600,00	\$ 1.200,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	GUIA Y CAMISA PAR MECHA DE 4.5	-	1847	2	\$ 180,00	\$ 360,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	MARCO DE HARSCHILL PARA COLUMNA DE 8 CM	-	1847	1	\$ 980,00	\$ 980,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	MARCO DE HARCHILL PARA COLUMNA DE 10 CM	-	1847	1	\$ 980,00	\$ 980,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	MARCO DE HARCHILL PARA COLUMNA DE 12 CM	-	1847	1	\$ 980,00	\$ 980,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	MARCO DE HARCHILL PARA COLUMNA DE 14 CM	-	1847	1	\$ 980,00	\$ 980,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	MARCO DE HARSCHILL PARA COLUMNA DE 16 CM	-	1847	1	\$ 980,00	\$ 980,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	ALAMBRES SUBLAMINARES CON OLIVA DOBLES	-	1847	50	\$ 60,00	\$ 3.000,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	PINZAS TENSORAS DE ALAMBRES AUTOSTATICAS	-	1847	2	\$ 900,00	\$ 1.800,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	CLAVIJAS DE 1,8 MM DE DIAMETRO	-	1847	200	\$ 8,00	\$ 1.600,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	CLAVIJAS DE 1,6 DE DIAMETRO	-	1847	200	\$ 8,00	\$ 1.600,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	CLAVIJAS DE 1,4 MM DE DIAMETRO	-	1847	200	\$ 8,00	\$ 1.600,00	PROVISION PARA CUATRO MESES

FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	CLAVIJAS DE 1,32 MM DE DIAMETRO	-	1847	200	\$ 8,00	\$ 1.600,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	3-11-2006	TECNOLOGIA MEDICA EP SRL	CLAVOS DE SCHANZ AUTOROSCANTES 5,0 MM Y FORMATO CONICO CON 5 CM DE ESPIRA	-	1847	100	\$ 90,00	\$ 9.000,00	PROVISION PARA CUATRO MESES
FERNANDEZ	6-11-2006	BIONICS	PORTADOSÍMETROS PERSONALES DE MANO PARA EL CONTROL DE LA RADIACIÓN PARA USUARIOS DE RADIACIONES IONIZANTES, RAYOS X O RADIOISOTOPOS	UNID.	1848	10	\$ 11,00	\$ 110,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-11-2006	BIONICS	PORTADOSÍMETROS PERSONALES DE CUERPO ENTERO PARA EL CONTROL DE LA RADIACION PARA USUARIOS DE RADIACIONES IONIZANTES, RAYOS X O RADIOISOTOPOS	UNID.	1848	170	\$ 11,00	\$ 1.870,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-11-2006	FARMED S.A.	DOXORUBICINA De 50 mg clorhidrato PTE. ARDILES, OSVALDO C 1506	Frasco ampolla	1849	1	\$ 79,00	\$ 79,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	7-11-2006	FADA PHARMA S.A.	ALPROSTADIL 500 MG AMP. (PCTE. VERGARA) NEONATOLOGIA	AMP.	1850	6	\$ 288,00	\$ 1.728,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	7-11-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Rolló de polietileno de 30 µ, de 25 a 30 cm de ancho.	U	1851	1	\$ 163,00	\$ 163,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	7-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Termómetros digitales	U	1852	600	\$ 9,10	\$ 5.460,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	7-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Aguja hipodérmica desechable tipo Nipro, 18G X 1 1/2 (40 x 12)	U	1852	80	\$ 5,85	\$ 468,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	7-11-2006	TEKNOTECH S.A.	REPARACION DE MESA DEAGER-MOD- JULIAN SERIE ARMK 0129 , CAMBIO DE REY PAD DE PANEL FRONTAL	UNID.	1853	1	\$ 7.608,46	\$ 7.608,46	ENTREGADO
FERNANDEZ	8-11-2006	GE SISTEMAS MEDICOS DE ARG S.A	REPARACION EQUIPO PORTATIL TERAPIA INTENSIVA MARCA GENERAL ELECTRIC MOD- AMX4 , PROVISION DE LAMPARA COLIMADOR	UNID	1854	1	\$ 193,60	\$ 193,60	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni a	U	1855	10000	\$ 0,52	\$ 5.203,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	CONMIL S.R.L.	LAMINOPLASTIA CERVICAL- PLACAS Y TORNILLOS 2.0. 5 PLACAS Y 10 TORNILLOS DE 4 Y 10 MM. PCTE: NOLLIK, OSVALDO	U	1856	1	\$ 1.797,00	\$ 1.797,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	TECNO NUCLEAR	Columna Generadora Mo-Tc899m 500 mCi	U	1857	9	\$ 1.379,40	\$ 12.414,60	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	TECNO NUCLEAR	MIBI monodosis Kit x 5 frascos	U	1857	18	\$ 103,33	\$ 1.859,94	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	TECNO NUCLEAR	Cloruro estañoso Kit x 5 frascos	U	1857	4	\$ 86,51	\$ 346,04	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	TECNO NUCLEAR	MAA X 5 FRASCOS	U	1857	2	\$ 96,55	\$ 193,10	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	TECNO NUCLEAR	SULFURO DE ANTIMONIO X 5 FRASCOS	U	1857	2	\$ 124,63	\$ 249,26	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	I-131 100 mCi	UNID	1858	8	\$ 515,00	\$ 4.120,00	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	Ciprofloxacina para Marcación con Tc99m sin filtro	U	1858	20	\$ 127,00	\$ 2.540,00	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DTPA x 5 frascos	U	1858	4	\$ 86,00	\$ 344,00	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	FITATO x 5 frascos	U	1858	2	\$ 86,00	\$ 172,00	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	MDP X 5 FRASCOS	U	1858	8	\$ 86,00	\$ 688,00	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DMSA X 5 FRASCOS	U	1858	2	\$ 86,00	\$ 172,00	SEGUN REQUERIMIENTO DEL SERVICIO
FERNANDEZ	9-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CLORURO DE SODIO (SAL GRUESA), APTA PARA REGENERACION DEL ABLANDADOR UTILIZADO EN EL PRETRATAMIENTO DEL AGUA	KG	1859	400	\$ 0,58	\$ 232,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	DISMEQUI S.R.L.	AGUJA PARA FISTULA ARTERIO-VENOSA, CALIBRE 17 GAUGE, TIPO JMS O FRESENIUS, CON AGUJERO DORSAL Y CLAMP (IMPRESCINDIBLE)	U	1860	1000	\$ 1,16	\$ 1.160,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	PROMEDON S.A.	SLING TIPO SAFIRE - PCTE. MORENO, MARIA A.	U	1861	1	\$ 1.400,00	\$ 1.400,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	PROMEDON S.A.	SLING RETRO PUBICO - PCTE. SANGUINET, CLAUDIA	U	1861	1	\$ 1.400,00	\$ 1.400,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INS. MEDICOS	SISTEMA DE FIJACION PEDICULAR EN TITANIO PARA 4 NIVELES; 8 TORNILLOS PEDICULARES FIJOS Y POLIAXIALES, 2 BARRAS LATERALES DE TITANIO, 1 SUCTOR, 2 U DRAPE. PCTE: GONZALEZ, LUIS ANDRES (CAMA 3507)	U	1862	1	\$ 5.990,00	\$ 5.990,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMED S.A.	TRAMADOL COMP. (PCTE: LOSKO, ELSA)	COMP.	1863	90	\$ 1,39	\$ 125,10	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	ALBENDAZOL 400 MG (PCTE. PUMA, EBER)	COMP	1864	60	\$ 15,70	\$ 942,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FILOBIOSIS SA	MARCAPASOS BICAMERAL CON RESPUESTA EN FRECUENCIA DDDR , CON CATETER AURICULAR ENDOCAVITARIO SCREW-IN, RETRACTIL CON ELUCION DE ESTEROIDE Y CATETER VENTRICULAR ENDOCAVITARIO SCREW-IN, RETRACTIL, CON ELUCION DE ESTEROIDE, MAS DOS (2) INTRODUCADORES DE SUBCLAVIA PEEL AWAY - PCTE. ORELLANA, PATRICIA	U	1865	1	\$ 7.200,00	\$ 7.200,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	REDIMER SA	INTERFERON PEGILADO 180 NG CON RIVABIRINA - PCTE. OLIVARI, CARLOS	AMPOLLA	1866	16	\$ 836,00	\$ 13.376,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA DE COLOSTOMIA (TIPO COLOPLAST CODIGO 5900) - PACIENTE JUAYA, ISAAC	U	1867	180	\$ 4,35	\$ 783,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	DROSER S.A.	BOLSA DE COLOSTOMIA (TIPO COMPACT CODIGO 3460) - PCTE. BENDIZU, OTILIA	U	1868	180	\$ 3,90	\$ 702,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara dicroica de 24v - 250w	U	1869	5	\$ 39,55	\$ 197,75	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara dicroica de 12v - 100w	U	1869	5	\$ 35,98	\$ 179,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara dicroica de 15v - 150w	U	1869	5	\$ 36,78	\$ 183,90	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara bipin de 24v - 250w	U	1869	5	\$ 15,00	\$ 75,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara bipin de 12v - 100w	U	1869	5	\$ 17,00	\$ 85,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMED S.A.	Sellador adhesivo de fibrina, rápida preparación, pasteurizado. De un mililitro.	U	1870	10	\$ 299,00	\$ 2.990,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMED S.A.	Sellador adhesivo de fibrina, rápida preparación, pasteurizado. De tres mililitros.	U	1870	10	\$ 897,00	\$ 8.970,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMED S.A.	CLOPIDOGREL - PCTE. FARINA, LUIS	COMP	1871	360	\$ 2,39	\$ 860,40	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMED S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRINA 160 mg/800 mg (BACTRIM FUERTE) - PCTE. BENEGAS, PAULA	COMP	1871	120	\$ 0,14	\$ 16,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	CALCIO CITRATO + VITAMINA D3 - PCTE. LOPEZ, ANA MARIA	COMP	1872	180	\$ 0,47	\$ 84,60	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	FENOFIBRATO 100 MG - PCTE. BOU, JORGE M.	COMP	1872	360	\$ 0,41	\$ 147,60	ENTREGADO

FERNANDEZ	9-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	EZETIMIBE 10 MG - PCTE. BOU. JORGE, MARIO	COMP	1872	180	\$ 1,11	\$ 199,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	REDIMER S.A	VALGANICLOVIR 450 MG (VALIXA) - PCTE. KUJO, CHIANIEN	FRASCO	1873	1	\$ 4.125,00	\$ 4.125,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	REDIMER S.A	COLOPORIMERO - 1 (COPAXONE) - PCTE. DENIS DE SOUZA, IVA	ENV X 28	1874	3	\$ 5.789,00	\$ 17.367,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	9-11-2006	SURSED S.A.	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Camisolín para cirugía de tela no tejida SMS uso médico. Barrera a fluidos corporales. Estéril. Acondicionado individualmente en doble envoltorio; interno en papel crepe grado médico y externo en pouch. TELA: SMS uso médico. Características: Barrera de 47 g/m2 (+/- 5%) CONFECCIÓN: Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spundbond 40/50 g/m2, de una sola pieza. Espalda: Retrosalpadero obligatorio. Con 4 pares de tiras para cruce adecuad	U	1875	800	\$ 4,50	\$ 3.600,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	SURSED S.A.	EQUIPO DE CESAREA DE UN SOLO USO Equipo de tela no tejida SMS uso médico. Estéril. Acondicionado en doble envoltorio (interno de SMS 30/40 g/m2 y externo en pouch TELA: Tipo: SMS uso médico 47 g/m2 (+/-5%) Barrera 3 Camisolines Delantero y mangas dobles refuerzo interno total spundbond 40/50 g/m2, 1 sola pieza. Espalda: Retrosalpadero obligatorio. 4 pares tiras, 2 pares para cruce cuello, los otros a 44 cm borde es	U	1875	80	\$ 32,10	\$ 2.568,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	SURSED S.A.	EQUIPO DE PARTO DE UN SOLO USO Equipo de tela no tejida SMS uso médico. Estéril TELA: Tipo: SMS de uso médico de 47 g/m2 (+/-5%) Características: Barrera 1 Camisolín con una toalla de papel tissue, confeccionado de la siguiente forma:1" Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spundbond 40/50 g/m2, de una sola pieza.	U	1875	100	\$ 22,05	\$ 2.205,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	SURSED S.A.	EQUIPO DE PROCEDIMIENTO DE UN SOLO USO PARA ARTROSCOPIA Equipo de tela no tejida SMS. Estéril TELA: Tipo: SMS uso médico 47 g/m2 (+/-5%) Barrera 1 Camisolín Delantero y mangas dobles refuerzo interno total spundbond 40/50 g/m2, 1 sola pieza. Espalda: Retrosalpadero obligatorio. 4 pares tiras, 2 pares p/cruce cuello, los otros dos a 44 cm borde es	U	1875	80	\$ 84,00	\$ 6.720,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	DEBENE S.A.	Catéter balón de contra pulsación intra-aortica de 8 Fr./ 34 cc. de diámetro uniforme, de un mismo diámetro el cuerpo del catéter y la membrana del balón, que acepte la inserción a través de un introductor de 8 Fr. El kit incluye el sistema de introductor completo. Se deberá proveer el Hospital junto con la entrega del material y en carácter de comodato, por un periodo de (2) años, un (1) Equipo de contra pulsación con kit pediátrico System 97 o similar, incluyendo tres tubos de helio, doppler, cables de ECG y presión, simulador del sistema y módulo de condensación. Se deberá proveer también por el período antes mencionado, el servicio de mantenimiento del equipo de contrapulsación y los repuestos que se deban utilizar para tal fin, así como también el proveedor tendrá disponible un equipo de reemplazo ante una eventual reparación del primero.	U	1876	5	\$ 3.225,86	\$ 16.129,30	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	DEBENE S.A.	Kit de paricardiocentesis de 6 Fr. incluyendo catéter hidrofilico multifenestrado con extremidad Pigtail, alambre guía hidrofilico de doble extremo y recto, agujas 22/19/18 ga., llave de tres vías con cable de extremos dentados y bolsa de desecho de 1400 ml. con tubo de conexión.	U	1876	7	\$ 2.625,70	\$ 18.379,90	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	QUIMBEL S.A.	EQUIPO PARA ALIMENTACION ENTERAL Para bomba Kangaroo/Patrol Set de administración enteral con punta proximal	U	1878	600	\$ 12,05	\$ 7.230,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	Apósito estéril de poliuretano, transparente, semipermeable, cubierto por un adhesivo hipoalergénico de acrilato. Con marco y etiqueta. Tamaño: 4,4 x 4,4 cm.	U	1879	100	\$ 0,73	\$ 73,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	Apósito estéril de poliuretano, transparente, semipermeable, cubierto por un adhesivo hipoalergénico de acrilato. Con marco y etiqueta. Tamaño: 6 x 7 cm.	U	1879	100	\$ 0,79	\$ 79,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	Apósito estéril de poliuretano, transparente, semipermeable, cubierto por un adhesivo hipoalergénico de acrilato. Con marco y etiqueta. Tamaño: 10 x 25 cm.	U	1879	100	\$ 3,38	\$ 338,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	AMERICAN LENOX S.A.	España hemostática de gelatina de 70,00 x 50,00 x 10,00 mm estéril, atóxica y apriógena. Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético (SPONGOSTAN)	Caja	1880	5	\$ 130,00	\$ 650,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	Apósito estéril de poliuretano, transparente, semipermeable, cubierto por un adhesivo hipoalergénico de acrilato. Con marco y etiqueta. Tamaño: 10 x 12 cm.	U	1881	100	\$ 2,45	\$ 245,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	Apósito estéril de poliuretano, transparente, semipermeable, cubierto por un adhesivo hipoalergénico de acrilato. Con marco y etiqueta. Tamaño: 15 x 20 cm.	U	1881	50	\$ 8,50	\$ 425,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	Frasco biopsia dobles de 500 y 250, esterilizados, boca ancha (en doble bolsa)	U	1882	100	\$ 10,29	\$ 1.028,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	Bolsa para biopsia. Grande. Recipiente hermético de polietileno de 95 a 100 micrones de espesor. De 35 cm de ancho y 40 cm de largo. Con fleje de aluminio para cierre hermético. Con tarjeta identificatoria	U	1882	500	\$ 1,14	\$ 568,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	FOC S.R.L.	Instrumento de precisión para el sellado definitivo de vasos y tejidos de unión de hasta 5 mm de diámetro. Descartable. 37 cm de largo. Compatible con generador Ultracision. LCS_C5	U	1883	7	\$ 2.630,00	\$ 18.410,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	FOC S.R.L.	Hemostático absorbible. De celulosa láminas de 10 x 20 cm (4"x 8") (surgicel).	Caja	1883	10	\$ 732,72	\$ 7.327,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Cinta de rayón no tejido de 12,5 mm x 9,14 en rollo	U	1884	50	\$ 0,48	\$ 23,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Cinta de rayón no tejido de 25 mm x 9,14 en rollo	U	1884	72	\$ 0,95	\$ 68,54	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Cinta de rayón no tejido de 50 mm x 9,14 en rollo	U	1884	72	\$ 1,91	\$ 137,16	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	FLOSAN S.R.L.	Instrumento para el sellado definitivo de vasos y tejidos de unión de hasta 7 mm de diámetro. Descartable. Apto para cirugías laparoscópicas. Posibilidad de corte incorporada en el instrumento. 37 cm de largo. 5 mm de diámetro. Compatible con generadores Ligasure.	U	1885	7	\$ 2.798,00	\$ 19.586,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	CASA OTTO HESS S.A.	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO, CALIBRE 6,4 MM, TIPO K-225 CON HILO RADIOPACO CON EL PRIMER TRAMO RECTO Y FENESTRACIONES. TIPO RIVERO O SIMILAR.	U	1886	100	\$ 21,36	\$ 2.136,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	CASA OTTO HESS S.A.	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO, CALIBRE 9,5 MM, TIPO K-227 CON HILO RADIOPACO CON EL PRIMER TRAMO RECTO Y FENESTRACIONES	U	1886	50	\$ 21,36	\$ 1.068,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	SILMAG S.A.	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICULAR EXTERNO Con cateter ventricular, estéril	U	1887	15	\$ 289,00	\$ 4.335,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	CAV MEDICA S.R.L.	6,4 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo pro CANULA PARA ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO Tipo K 65 Estara constituido por una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 9,4 a 9,6 mm de diámetro externo y de 6,0 a	U	1888	200	\$ 1,86	\$ 372,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HILO DE LINO Nº 40 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 375 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1890	40	\$ 24,95	\$ 998,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-11-2006	KARL STORZ	ANSAS DE RESECCION MONOVASTAGO AMARILLAS, 26 FR. TIPO KARL STORZ O SIMILAR	U	1891	20	\$ 250,00	\$ 5.000,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	9-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para Life Care 5000 Plum set, Dual Channel cassette Nº 1648 Abbott	U	1877	2200	\$ 18,20	\$ 40.040,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TARJETAS DE VITEK GNS 651	U	1839	5	\$ 519,00	\$ 2.595,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TARJETAS DE VITEK GNI	U	1839	5	\$ 519,00	\$ 2.595,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TARJETAS DE VITEK GPI	U	1839	3	\$ 519,00	\$ 1.557,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TARJETAS VITEK GPI 105	U	1839	2	\$ 519,00	\$ 1.038,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	THIAMINA ACIDO CLORHIDRICA	U	1839	1	\$ 118,00	\$ 118,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AZUL DE BROMOTIMOL X 10 G	U	1839	1	\$ 58,00	\$ 58,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIOARTIS S.R.L.	ENZIMA DE EXTRACCION PARA EQUIPO DE SEROLOGIA DE STREPTOCOCCUS BETA HEMOLITICO GRUPOS A, B, C Y G x LATEX	U	1840	1	\$ 264,07	\$ 264,07	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	3-11-2006	BIOARTIS S.R.L.	SEROLOGIA DE STREPTOCOCCUS BETA HEMOLITICOS GRUPOS A, B, C Y G x LATEX DIRECTO DE PLACA ELABORADO BAJO NORMAS ISO 9001	U	1840	1	\$ 462,22	\$ 462,22	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	Apollas Optiray 350 x 100 ml.	Apollas	1892	96	\$ 82,00	\$ 7.872,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	13-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	Jeringas Optiray 320 x 125 ml.	U	1892	100	\$ 108,90	\$ 10.890,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	13-11-2006	DEL VECCHIO, JUAN JOSE	REPARACION DE MESA DE CIRUGIA MARCA PM RADIOTRASPARENTE	UNID.	1811	1	\$ 4.650,00	\$ 4.650,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	13-11-2006	DEL VECCHIO, JUAN JOSE	REPARACION DE MESAS DE CIRUGIA MEDILAND, MODELO ET 540 NFOS DE SERIE 90688 Y 90690	UNID.	1811	1	\$ 8.740,00	\$ 8.740,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	10-11-2006	TEKTRONIK SA	CLIP Modelo Weck Hem-o-Lok. (Ref. 544240) Elaborado en polímero de acetato. Reabsorbible, para ligaduras vasculares. Estéril y atóxico. Envado en cajas por 6 clips. Acondiciondo en no mas de 14 clips.	U	1889	6	\$ 1.559,00	\$ 9.354,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	1-11-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml. Inyectable x 5 ml	Ampolla	1806	15000	\$ 0,32	\$ 4.725,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	EKIPOS S.R.L.	Colchones de aire antiestarcas de doble circuito de aire compatibles con bombas de inflado/ desinflado marca Apex modelo AP 203000.	U	1893	20	\$ 396,00	\$ 7.920,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	Sensor LNOP neo para monitor Masimo	U	1894	200	\$ 85,40	\$ 17.080,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	Circuito descartable para anestesia de doble rama de 22 mm de 180 cm. de longitud, con conector en Y con salida para toma de muestra de CO2 con cierre Luer Lock, filtro viral-bacterial, tramo de 70 cm para conexión de bolsa de anestesia de 2 litros texturada y libre de látex.	U	1895	600	\$ 18,90	\$ 11.340,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	BIAVER S.R.L.	Catéteres para realizar pH metrias esofágicas, de un solo canal para adultos	U	1896	10	\$ 330,00	\$ 3.300,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	FEDIMED S.A.	Laringoscopios neonatales.	U	1897	3	\$ 819,00	\$ 2.457,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	CORPOMEDICA S.A.	Valvula de Derivación Ventrículo Peritoneal de Presión Media. Tipo Pudenz Schulze. Tamaño pediátrico.	U	1898	5	\$ 1.417,50	\$ 7.087,50	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	CORPOMEDICA S.A.	Valvula de Derivación Ventrículo Peritoneal de Presión Media. Tipo Pudenz Schulze. Tamaño neonatal.	U	1898	1	\$ 1.732,50	\$ 1.732,50	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	CICAS S.R.L.	Sonda de 230 mm para aplicación de plasma argón con aparato ERBE 300 para uso de endoscopios de 2.8 mm de canal operativo.	U	1899	1	\$ 3.600,00	\$ 3.600,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	Descartadores para corto punzante, tipo E-4.	U	1900	5	\$ 9,29	\$ 46,45	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	SANTA MARIA DE LACTANCIA.	Lactaset simple completo de bomba extractora de leche Lactina Electric plus. Medela.	U	1901	50	\$ 229,90	\$ 11.495,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE PROLACTINA (METODO INMUNORADIOMETRICO)	KIT	1902	6	\$ 287,50	\$ 1.725,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DET. ANTICUERPOS ANTITIROPEROXIDASA (METODOLOGIA RADIOINMUNOANALISIS)	KIT	1902	6	\$ 695,00	\$ 4.170,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE CORTISOL (METODOLOGIA RADIOINMUNOANALISIS)	KIT	1902	4	\$ 354,00	\$ 1.416,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE TESTOSTERONA TOTAL (METODOLOGIA RADIOINMUNOANALISIS)	KIT	1902	3	\$ 374,00	\$ 1.122,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE TESTOSTERONA LIBRE (METODOLOGIA RADIOINMUNOANALISIS)	KIT	1902	2	\$ 645,00	\$ 1.290,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE PROGESTERONA (METODO RADIOINMUNOANALISIS)	KIT	1902	2	\$ 397,00	\$ 794,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE ANTICUERPOS ANTITIROGLOBULINA (METODO RADIOINMUNOANALISIS)	KIT	1902	3	\$ 695,00	\$ 2.085,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES TIROGLOBULINA (TMA) (METODOLOGIA TMA)	KIT	1902	2	\$ 1.032,00	\$ 2.064,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DIAGNOS MED SRL	X 100 DETERMINACIONES DE 17 OH PROGESTERONA (METODOLOGIA RADIOINMUNOANALISIS) TIEMPO DE INCUBACION 60 MINUTOS A 37° C.	KIT	1902	2	\$ 437,00	\$ 874,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACION DE CHAGAS POR EIA X 96 DET C/U EN MICROPOLICUBETAS RECUBIERTAS POR ANTIGENO RECOMBINANTE CON AUTOANALIZADOR INCORPORADO	EQUIPO	1903	20	\$ 119,80	\$ 2.396,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACION DE VDRL (X6ML), PARA SUERO SIN INACTIVAR CON PARTICULAS DE LATEX POR 400 DET. PARA 30 ul DE MUESTRA	EQUIPO	1903	25	\$ 57,60	\$ 1.440,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	ASTRA ZENECA S.A.	DANTROLENE	F/A	1904	12	\$ 430,00	\$ 5.160,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	ROUX OCEFA S.A.	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Semirrigido x 2000 ml	Sachet	1905	3000	\$ 4,40	\$ 13.200,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	HEMOFARM S.R.L.	SOLUCION DE RINGER LACTATO Ringer lactato, solucion parenteral Sachet	Envase x 500 ml	1906	1800	\$ 1,68	\$ 3.024,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	REDIMER SA	TIGECICLINA	F/A	1907	20	\$ 201,00	\$ 4.020,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	PRALIDOXIMA De 200 mg Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	1908	5	\$ 81,95	\$ 409,75	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	14-11-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	TUBO DE PLASTICO DE 6.3 MM DIAMETRO INTERNO T/ 63	MTS.	1909	1000	\$ 0,62	\$ 620,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	OXY NET	Servicio de oxigenoterapia domiciliar que incluye alquiler de concentrador de oxígeno con tubo de oxígeno gaseoso de 6 m3 de apoyo (incluye 1 carga en el período), cánula y accesorios y mochila de oxígeno líquido (reservorio y mochila) Pte.: Braceras Gustavo	Mes	1910	1	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	15-11-2006	AMERICAN LENOX S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ 27 G x 3 1/2" (0,40 x 89,00 mm), no cortante, para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 4 (diámetro externo de 0,40 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirrogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	1911	120	\$ 7,50	\$ 900,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	AMERICAN LENOX S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ 19 G	U	1911	20	\$ 6,70	\$ 134,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	encajas deno más de 50 unidadesa22°,sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirrogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. AcondicionadaAGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE 19 G x 3 1/2" (1,10 x 89,00 mm), para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 11 (diámetro externo de 1,10 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel	U	1912	40	\$ 1,73	\$ 69,20	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	más de 50 unidadesimperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirrogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada encajas denoAGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE 22 G x 3 1/2" (0,70 x 89,00 mm), para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7 (diámetro externo de 0,70 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a22°,sin	U	1912	40	\$ 1,73	\$ 69,20	COBERTURA TRIMESTRAL

FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	a22°:sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89,00 mm), para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 13 (diámetro externo de 1,30 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel	U		1912	100	\$ 1,73	\$ 173,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	en cajas de no más de 50 unidades. AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE 20 G x 3 1/2" (1,00 x 89,00 mm), para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 10 (diámetro externo de 1,00 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisela 22°:sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada	U		1912	40	\$ 1,73	\$ 69,20	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	en cajas de no más de 50 unidades. AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE 21 G x 3 1/2" (0,75 x 89,00 mm), para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7,50 (diámetro externo de 0,75 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisela 22°:sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada	U		1912	40	\$ 1,73	\$ 69,20	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	atóxicayapirógenica. Envasada en sobre individual pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUTHY 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89,00 mm), con punta Tuohy, para punción peridural. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 13 (diámetro externo de 1,30 mm) y una longitud de 89,00 mm, con puntacurvaytalón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril.	U		1912	120	\$ 3,90	\$ 468,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 22 G x 3 1/2" (0,70 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7 (diámetro externo de 0,70 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medic	U		1912	100	\$ 5,20	\$ 520,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	lateralesycon punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipoPouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89,00 mm), no cortante, para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios	U		1913	120	\$ 6,29	\$ 755,04	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUTHY 22 G	U		1913	40	\$ 10,77	\$ 430,76	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	a22°:sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE 23 G x 3 1/2" (0,30 x 89,00 mm), para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 6,5 (diámetro externo de 0,65 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel	U		1914	60	\$ 1,93	\$ 115,80	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	tipoPouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. lateralesycon punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable. AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ 23 G x 3 1/2" (0,70 x 89,00 mm), no cortante, para punción raquídea. Descartable. Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7 (diámetro externo de 0,70 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios	U		1914	120	\$ 6,47	\$ 776,40	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	15-11-2006	MALLINKRODT MEDICAL ARGENTINA	CUERDA GUIA WHOLEY 0,035" CORTA	U		1915	5	\$ 314,60	\$ 1.573,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MALLINKRODT MEDICAL ARGENTINA	CUERDA GUIA WHOLEY 0,035" LARGA	U		1915	5	\$ 387,20	\$ 1.936,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	BIVALIRUDINA 250 MG	FCO AMPOLLA		1916	6	\$ 2.406,90	\$ 14.441,40	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA HIDROFILICA ANGULADA 0,035"	U		1917	10	\$ 190,00	\$ 1.900,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	TEKTRONIK SA	CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO 10 F	U		1918	3	\$ 181,00	\$ 543,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	TEKTRONIK SA	CATETER HIDROFILICO TIPO COBRA	U		1918	5	\$ 179,00	\$ 895,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	TEKTRONIK SA	CATETER HIDROFILICO TIPO SIMONS 1	U		1918	5	\$ 185,00	\$ 925,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	ANGIOCOR S.A.	STENT CORONARIO DE 4 A 4,5 X 12 A 23	U		1919	10	\$ 850,00	\$ 8.500,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO DE CROMOCOBALTO DE 3 A 3,5 X 12 A 23	U		1920	10	\$ 1.150,00	\$ 11.500,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA EXTRASOPORT IZQUIERDO 6 F 3	U		1920	3	\$ 266,20	\$ 798,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA EXTRASOPORT IZQUIERDO 6 F 3,5	U		1920	3	\$ 266,20	\$ 798,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA EXTRASOPORT IZQUIERDO 6F 4	U		1920	3	\$ 266,20	\$ 798,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA JR 4	U		1920	3	\$ 266,20	\$ 798,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	DEBENE S.A.	INTRODUCTORES CORTOS 7 F VALVULADOS	U		1921	10	\$ 54,45	\$ 544,50	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA

FERNANDEZ	15-11-2006	DEBENE S.A.	INTRODUCTORES CORTOS 6 F VALVULADOS	U		1921	20	\$ 54,45	\$ 1.089,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	DEBENE S.A.	INTRODUCTORES CORTOS 5F VALVULADOS	U		1921	10	\$ 54,45	\$ 544,50	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	DEBENE S.A.	INTERMEDIARIOS DE PRESION INTERMEDIO	U		1921	10	\$ 14,52	\$ 145,20	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	DEBENE S.A.	INTERMEDIARIO DE BOMBA INTERMEDIO	U		1921	10	\$ 29,04	\$ 290,40	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	DEBENE S.A.	CATETER DE DRENAJE BILIAR 12 F	U		1921	1	\$ 254,10	\$ 254,10	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	ACCEMED S.A.	STENT CORONARIO DE 2,75 X 11 A 19	U		1922	10	\$ 950,00	\$ 9.500,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	ACCEMED S.A.	INTERMEDIARIOS DE PRESION CORTO	U		1922	10	\$ 12,00	\$ 120,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MEDICAL WORLD	MANIFOLD DE 2 LLAVES	U		1923	10	\$ 24,00	\$ 240,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MEDICAL WORLD	MANIFLD DE 3 LLAVES	U		1923	10	\$ 24,00	\$ 240,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MEDICAL WORLD	CATETER ENDOVASCULAR MICKELSON 5 F	U		1923	1	\$ 66,00	\$ 66,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	BALON PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA DE RAPIDO INTERCAMBIO 1.25 A 3.5 X 10 A 20	U		1924	10	\$ 508,20	\$ 5.082,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	STENT CORONARIO DE 3 A 3,5 X 12 A 23	U		1924	20	\$ 961,95	\$ 19.239,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	INSUFLADORRES DE ALTA PRESION	U		1924	2	\$ 235,95	\$ 471,90	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CUERDA GUIA EXTRASOPORT 0,014"	U		1924	10	\$ 237,16	\$ 2.371,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CUERDA GUIA EXTRASOPORT 0,014"	U		1924	10	\$ 237,16	\$ 2.371,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CUERDA GUIA HIDROFILICA 0,014"	U		1924	10	\$ 237,16	\$ 2.371,60	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CATETER DIAGNOSTICO JR 4 6F	U		1924	5	\$ 58,93	\$ 294,65	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CATETER DIAGNOSTICO JL 3,5 6F	U		1924	5	\$ 58,93	\$ 294,65	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CATETER DIAGNOSTICO JL 3,0 6F	U		1924	5	\$ 58,93	\$ 294,65	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	CATETER DIAGNOSTICO JL 4,0 6F	U		1924	5	\$ 58,93	\$ 294,65	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA SRL	FILTRO DE VENA CAVA. TRANSITORIO/DEFINITIVO	U		1924	3	\$ 2.613,60	\$ 7.840,80	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	ST JUDE MEDICAL	CUERDA GUIA 0,035" J	U		1925	20	\$ 40,50	\$ 810,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	JERINGA DE ROSCA DE 10 CC.	U		1926	100	\$ 0,61	\$ 61,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	JERINGA DE ROSCA DE 20 CC.	U		1926	20	\$ 0,85	\$ 17,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	HISTOACRYL	CAJA X 5 AMPOLLAS		1926	2	\$ 840,00	\$ 1.680,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	LIPIODOL	AMPOLLA		1926	4	\$ 91,00	\$ 364,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	PARTICULAS DE PVA DE 300 - 500 MICRAS	FRASCO		1926	2	\$ 589,88	\$ 1.179,76	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	PARTICULAS DE PVA DE 500 - 700 MICRAS	FRASCO		1926	2	\$ 589,88	\$ 1.179,76	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	MAT MED S.R.L	PARTICULAS DE PVA DE 700 - 1000 MICRAS	FRASCO		1926	2	\$ 589,88	\$ 1.179,76	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	15-11-2006	UNIFARMA S.A	CUERDA GUIA 0,014"	U		1927	10	\$ 198,00	\$ 1.980,00	AUN SIN DETERMINAR PERIODO DE COBERTURA
FERNANDEZ	16-11-2006	TEC S.R.L.	REPARACION DEL EQUIPO SERIOGRAFO MARCA PHILIPS MOD- MAXIMOS 100- DIAGNOST 62 .- DESARME Y REPARACION DEL MECANISMO DE BASCULACION DE MESA .- REPARACION Y AJUSTE DEL SISTEMA TOMNOGRAFICO LINEAL, FREWNOS Y ACOPLAMIENTO MECANICO A LA COLUMNA.- REPARACION DE LA TURBINA PARA REFRIGERACION DE TRISTORES.-	UNID.		1928	1	\$ 2.079,00	\$ 2.079,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	ELI LILLY INTERAMERICANA, INC.	DROTRECOGIN ALPHA (XIGRIS) Fco amp. x 5 mg. Pte.: Botta Sergio UTI-2207	Amp. x 5 mg		1929	8	\$ 847,00	\$ 6.776,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	ELI LILLY INTERAMERICANA, INC.	DROTRECOGIN ALPHA (XIGRIS) Fco amp. x 20 mg. Pte.: Botta Sergio UTI-2207	Amp. x 20 mg		1929	4	\$ 3.388,00	\$ 13.552,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparación de Electrobisturi Erbe. Modelo ICC 300. N° de Inv. 564. Quirófano.	U		1930	1	\$ 568,70	\$ 568,70	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	MICROMEDICAL S.A.	Reparación de Centrífuga de mesa Rolco. Modelo CM 2036. N° serie 108427. N° de Inv. 185. Hemoterapia.	U		1931	1	\$ 260,00	\$ 260,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	MICROMEDICAL S.A.	Reparación de Micro de mesa Presvac. Modelo CMH-28. N° serie S/N. N° de Inv. 255. Hemoterapia.	U		1931	1	\$ 280,00	\$ 280,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	Reparación de Centrífuga de mesa Rolco. Modelo CM 36 R. N° serie 77914. N° de Inv. 186. Hemoterapia.	U		1932	1	\$ 220,00	\$ 220,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	Reparación de DCS-16 RV Micro Presvac. Modelo DCS-16RV. N° serie 3734. N° de Inv. 239. Hemoterapia.	U		1932	1	\$ 220,00	\$ 220,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	Reparación de Centrífuga de pie Rolco. Modelo CP 36 R. N° serie 57360. N° de Inv. 256. Hemoterapia.	U		1932	1	\$ 220,00	\$ 220,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGAMAGLOBULINA. PCTE: ABRUZZESE NORMA	GR		1933	80	\$ 143,00	\$ 11.440,00	ENTREGADO

FERNANDEZ	16-11-2006	OPTIMUS	REPARACION MICROSCOPIO MARCA OLYMPUS MOD- BX 40 .- QUINTUPLE CABEZAL.- CALIBRACION SISTEMA DE ILUMINACION.- LIMPIEZA Y CENTRADO DE ELEMENTOS OPTICOS EXTERNOS.- CAMBIO DE LAMPARA HALOGENA GV 30 W.-	UNID.	1934	1	\$ 320,00	\$ 320,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Esteriles Nº 9, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	1935	500	\$ 0,84	\$ 421,50	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-11-2006	BABILANI HNOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Esteriles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	1936	5000	\$ 0,84	\$ 4.200,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-11-2006	BABILANI HNOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Nº 7 1/2, de copolímeros de estireno-butadieno, estéril, descartable Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con copolímeros de estireno-butadieno de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Deberá tener puño con bordes reforzados. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 50 sobres.	Par	1936	5000	\$ 0,84	\$ 4.200,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-11-2006	BABILANI HNOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Esteriles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	1936	5000	\$ 0,84	\$ 4.200,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-11-2006	BABILANI HNOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Esteriles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	1936	3000	\$ 0,84	\$ 2.520,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-11-2006	BABILANI HNOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Esteriles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	1936	1500	\$ 0,84	\$ 1.260,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-11-2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MARCA SCHILLER MOD- AT -2 PLUS .- REPARACION TECLADO DE PANEL FRONTAL CON REEMPLAZO DE COMPONENTES AFECTADOS.- REPARACION DE CABLE PACIENTE PARA ELECTROCARDIOGRAFO CON REEMPLAZO DE COMPONENTES AFECTADOS.- PROVISISON DE CABLE DE LINEA.- AJUSTE GENERAL.- PROVISISON DE CONTROL DE SEGURIDAD ELECTRICA NORMAS IEC 601.- CONTROL DE FUNCIONAMIENTO.- REPUESTOS	UNID	1937	1	\$ 611,40	\$ 611,40	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	ELECTROMEDIK S.A.	MANO DE OBRA - GARANTIA 6 (SEIS) MESES	UNID	1937	1	\$ 342,00	\$ 342,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	OXIBUTININA 10 MG - PCTE. GOMEZ BRIAN	COMP	1938	100	\$ 3,41	\$ 341,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	KARL STORZ	ADQUISICION TUBO FLEXIBLE DE ALTA PRESION, CONECTOR AMERICANO- CONECTOR ALEMAN LONGITUD 102 CM. PARA EL EQUIPO DE LAPAROSCOPIA MARCA KARL STORZ -GARANTIA - MATERIAL DE CONSUMO	UNID.	1939	1	\$ 1.586,00	\$ 1.586,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	16-11-2006	MICROLAT SRL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL CRIOSTATO MARCA SHANDON MOD- AS620.- DESARME Y LIMPIEZA DE MINOT- LIMPIEZA CONDENSADOR DE SISTEMA REFRIGERACION.- LUBRICACION DE MINOT	UNID.	1940	1	\$ 544,50	\$ 544,50	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	MINOCICLINA De 50 mg. (PTE. VANNEY, BLANCA C. 5415)	Comprimido	1941	60	\$ 1,28	\$ 76,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	CITALOPRAM De 20 mg Comprimido ranurado (PTE. ALBERDI, FELIX C. 3521)	Comprimido	1941	30	\$ 1,73	\$ 51,90	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 1000 ml, con válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano con válvula antirreflujo y filtro de aerosoles, de 1000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades.	U	1942	1000	\$ 12,87	\$ 12.870,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 3000 ml, con válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano con válvula antirreflujo y filtro de aerosoles, de 3000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades.	U	1942	1500	\$ 15,59	\$ 23.385,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Set de cistotomía con pigtail, 12 fr. - con sonda balón - Tipo: Cistofix	U	1943	7	\$ 135,52	\$ 948,64	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SET DE NEFROSTOMIA PARA UROLOGIA De 16 Fr. Con sonda, Tipo Malecot. Constituido por: a) una sonda Malecot de 16Fr. de diámetro y 30 cm de longitud elaborada con polietileno, con mandril. b) una aguja de acceso de 18 y 22 Gauge c) dilatadores de 6, 8,10, 12, 14 y 16 Fr.d) una guía de 0,038" de diámetro y 15 cm de lon	U	1943	5	\$ 275,88	\$ 1.379,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	SILMAG S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 6 Fr. Doble Pig Tail. De 24 cm Constituido por un catéter de poliuretano de 6 Fr., con extremos abiertos doble J, y una longitud de 24 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	1944	4	\$ 87,12	\$ 348,48	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	SILMAG S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 6 Fr. Doble Pig Tail Constituido por un catéter de poliuretano de 6 Fr., con extremos abiertos doble J, y una longitud de 26 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	1944	4	\$ 87,12	\$ 348,48	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	SILMAG S.A.	Catéter doble "J" de 24 cm, 8 fr.	U	1944	4	\$ 87,12	\$ 348,48	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	SILMAG S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 8 Fr. Doble Pig Tail. Constituido por un catéter de poliuretano de 8 Fr., con extremos abiertos doble J, y una longitud de 26 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	1944	4	\$ 87,12	\$ 348,48	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA HIDROFILICA GLIDE WIRE De Terumo 0,035" x 180 cm, punta recta Superstiff	U	1945	4	\$ 172,00	\$ 688,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	17-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Set de cistotomia con pigtail, 14 fr. - con sonda balon - Tipo: Cistofix	U	1946	10	\$ 195,74	\$ 1.957,36	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Catéter simple "J" de 6 fr.	U	1947	4	\$ 148,00	\$ 592,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Catéter ureteral, 6 fr	U	1947	10	\$ 19,00	\$ 190,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Catéter ureteral, 8 fr	U	1947	10	\$ 19,00	\$ 190,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S 670/640 (S020187 NEGRO)	U	1948	10	\$ 40,39	\$ 403,90	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA S. C. 670 (S020191 NEGRO)	U	1948	6	\$ 44,86	\$ 269,16	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA S.C. 670 (S020187 COLOR)	U	1948	6	\$ 39,00	\$ 234,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C20X/C20UX/C40UX (T013 NEGRO)	U	1948	10	\$ 29,65	\$ 296,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C20X/C20UX/C40UX (T014 COLOR)	U	1948	10	\$ 34,76	\$ 347,60	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPL 5700 (S050010 NEGRO)	U	1948	4	\$ 464,57	\$ 1.858,28	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPL 5700 (COLOR)	U	1948	4	\$ 464,57	\$ 1.858,28	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPL 1600 (COLOR)	U	1948	2	\$ 623,68	\$ 1.247,36	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S.C. 850 (S20108 NEGRO)	U	1948	6	\$ 49,70	\$ 298,20	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON S.C. 850 (S20098 COLOR)	U	1948	6	\$ 44,86	\$ 269,16	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA DESKJET 3820 (C6578AN COLOR)	U	1948	10	\$ 197,80	\$ 1.978,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 640C (C6614 AN NEGRO)	U	1948	10	\$ 86,45	\$ 864,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 710/720 (C1823D NEGRO)	U	1948	15	\$ 78,75	\$ 1.181,25	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 710/720 (S1645A COLOR)	U	1948	15	\$ 87,77	\$ 1.316,55	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 840 (C6615 D NEGRO)	U	1948	24	\$ 82,87	\$ 1.988,88	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 840 (117) C6625 COLOR)	U	1948	20	\$ 95,50	\$ 1.910,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER 1200 (C7115A NEGRO)	U	1948	4	\$ 197,30	\$ 789,20	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 810 (C1823 D COLOR)	U	1948	4	\$ 78,75	\$ 315,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 420/400 (S 1626 A NEGRO)	U	1948	4	\$ 100,30	\$ 401,20	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 420/400 (S1625 A COLOR)	U	1948	4	\$ 109,24	\$ 436,96	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASERJET 5L-6L (C3906 A NEGRO)	U	1948	6	\$ 216,90	\$ 1.301,40	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 670/692 C/695 C/690 (S1629 A NEGRO)	U	1948	16	\$ 92,40	\$ 1.478,40	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 640/656 C (C6614 SERIE 20 NEGRO)	U	1948	15	\$ 86,45	\$ 1.296,75	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASERJET 1100 (C4092 A NEGRO)	U	1948	8	\$ 193,20	\$ 1.545,60	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 850/820 (S1645A NEGRO)	U	1948	16	\$ 87,77	\$ 1.404,32	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 850/820 (S1641A COLOR)	U	1948	6	\$ 109,24	\$ 655,44	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASERJET 4000 (C4127X NEGRO)	U	1948	8	\$ 409,18	\$ 3.273,44	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 693 C (C1816A NEGRO)	U	1948	6	\$ 112,25	\$ 673,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 670/692 (S1629 A NEGRO)	U	1948	15	\$ 92,40	\$ 1.386,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 670 /692 (S1649 A COLOR)	U	1948	15	\$ 101,70	\$ 1.525,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK IJ 650 (10N0016 NEGRO)	U	1948	16	\$ 101,39	\$ 1.622,24	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK IJ 650 (10N0026 COLOR)	U	1948	16	\$ 110,39	\$ 1.766,24	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK Z12 (NEGRO)	U	1948	4	\$ 101,39	\$ 405,56	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK Z12 (COLOR)	U	1948	4	\$ 118,30	\$ 473,20	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK 5700 (NEGRO)	U	1948	4	\$ 108,16	\$ 432,64	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR

FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA LEXMARK 5700 (COLOR)	U	1948	4	\$ 131,80	\$ 527,20	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 640 (C6614 NEGRO) (SERIE HP 20)	U	1948	15	\$ 86,45	\$ 1.296,75	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 640 (51649 A COLOR)	U	1948	15	\$ 101,70	\$ 1.525,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 656 C (C6614 NEGRO) (SERIE HP 20)	U	1948	15	\$ 86,45	\$ 1.296,75	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPL 1200 (S051016 NEGRO)	U	1949	6	\$ 609,00	\$ 3.654,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPL 1600 (S051016 NEGRO)	U	1949	2	\$ 609,00	\$ 1.218,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON 3250 (ACNS015032 NEGRO)	U	1949	10	\$ 28,30	\$ 283,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 640C (51649A COLOR)	U	1949	10	\$ 98,50	\$ 985,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 670/692 C/695 C/690 (S1649 A COLOR)	U	1949	16	\$ 98,50	\$ 1.576,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 640/656 C (S1649 A COLOR)	U	1949	15	\$ 98,50	\$ 1.477,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON N 1600 (EPLN 1600 NEGRO)	U	1949	6	\$ 609,00	\$ 3.654,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON LX 300 (8750 NEGRO)	U	1950	40	\$ 7,55	\$ 302,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA DESKJET 3820 (C6615AN NEGRO)	U	1950	10	\$ 57,40	\$ 574,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASERJET 1320 (Q5949 X (49X) NEGRO)	U	1950	8	\$ 446,60	\$ 3.572,80	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASERJET 2100 (C4096A NEGRO)	U	1950	10	\$ 337,35	\$ 3.373,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 5550 (C6656A NEGRO)	U	1951	20	\$ 61,31	\$ 1.226,20	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 710C HP 45 (51645A) NEGRO	U	1951	16	\$ 87,77	\$ 1.404,32	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C65 (T474) NEGRO	U	1951	20	\$ 26,83	\$ 536,60	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER 1012 (Q2612A) NEGRO	U	1951	10	\$ 232,45	\$ 2.324,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER 1300 (Q2613X) NEGRO	U	1951	10	\$ 289,03	\$ 2.890,30	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER 2300 (Q2610X) NEGRO	U	1951	10	\$ 384,88	\$ 3.848,80	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BJC 240 (BC-02) NEGRO	U	1951	4	\$ 70,73	\$ 282,92	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BJC 240 COLOR	U	1951	4	\$ 81,61	\$ 326,44	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BJ 620 (BJI201 BK) NEGRO	U	1951	4	\$ 36,56	\$ 146,24	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BJC 210 NEGRO	U	1951	4	\$ 70,73	\$ 282,92	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA CANON BJC 210 COLOR	U	1951	4	\$ 81,61	\$ 326,44	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC 1315 (6656A) NEGRO	U	1951	6	\$ 61,31	\$ 367,86	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	DINATECH S.A	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC 1315 (6657A) COLOR	U	1951	6	\$ 103,26	\$ 619,56	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 656 C (51649A COLOR) (HP 49)	U	1952	15	\$ 98,50	\$ 1.477,50	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 710C HP 23 (1823 I) COLOR	U	1952	8	\$ 83,50	\$ 668,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON 890 (CINTA) NEGRO	U	1952	40	\$ 24,45	\$ 978,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C63 (T46) NEGRO	U	1952	20	\$ 30,75	\$ 615,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C63 (T47) COLOR	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C67 (T0631) NEGRO	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C67 (T0633) COLOR	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C67 (T0632) NEGRO	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C67 (T0634) COLOR	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR

FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C65 (T472) COLOR	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C65 (T470) NEGRO	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	AVK S.R.L.	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON C65 (T473) COLOR	U	1952	20	\$ 25,95	\$ 519,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 3180 (93) NEGRO	U	1953	20	\$ 48,30	\$ 966,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 3180 (92) COLOR	U	1953	20	\$ 60,20	\$ 1.204,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA OKIDATA 320 (CINTA 0.320) NEGRO	U	1953	60	\$ 39,00	\$ 2.340,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC 1315 (28A) NEGRO	U	1953	15	\$ 56,55	\$ 848,25	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC 1315 (27A) COLOR	U	1953	15	\$ 66,35	\$ 995,25	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC 1315 (58A) NEGRO	U	1953	10	\$ 61,70	\$ 617,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	20-11-2006	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC 1315 (57A) COLOR	U	1953	20	\$ 103,85	\$ 2.077,00	ORDENES DE COMPRA SIN RUBRICAR
FERNANDEZ	21-11-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	ELECTRODO ADULTO De 40 a 50 mm de diámetro Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de Ag/ClAg y gel sólido o líquido, conductor. Descartable e hipoalergénico. Acondicionado en sobres herméticamente cerrados de no más de 50 unidades TIPO KENDALL O 3M	U	1954	10000	\$ 0,29	\$ 2.900,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	HOJA DE BISTURI N° 11, descartable. De acero al carbono, intercambiable y descartable. N° 11. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	1955	1000	\$ 0,14	\$ 138,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	JERINGA TOOMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch A	U	1955	230	\$ 0,63	\$ 143,75	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	BYMED S.R.L.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de	U	1956	400	\$ 0,27	\$ 107,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	BYMED S.R.L.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de	U	1956	2000	\$ 0,51	\$ 1.018,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	1957	500	\$ 0,92	\$ 460,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	1957	700	\$ 0,92	\$ 644,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	1957	700	\$ 0,92	\$ 644,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	1957	400	\$ 0,92	\$ 368,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 3, de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.	U	1957	200	\$ 1,15	\$ 230,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 4, de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.	U	1957	200	\$ 1,15	\$ 230,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	LEXEL SRL	PUNCH Calibre 3, para biopsia dermatológica De 3 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch.	U	1958	300	\$ 6,10	\$ 1.830,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CANULAS PARA TRAQUEOTOMIA TIPO SAFETYFLEX O LARGAS CON PESTANA MOVIL N° 8	U	1959	40	\$ 34,66	\$ 1.386,24	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CANULAS PARA TRAQUEOTOMIA TIPO SAFETYFLEX O LARGAS CON PESTANA MOVIL N° 9	U	1959	40	\$ 34,66	\$ 1.386,24	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA BALON SUNGSTAKEN BLACKMORE	U	1959	6	\$ 398,40	\$ 2.390,39	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte	U	1959	700	\$ 0,52	\$ 366,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte	U	1959	900	\$ 0,59	\$ 526,50	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios opuestos, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado con dos orificios opuestos. Su longitud	U	1959	100	\$ 19,75	\$ 1.974,70	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA DE LIENZO De 5 cm de ancho x 3 m de largo	U	1959	500	\$ 0,55	\$ 276,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA DE LIENZO De 10 cm de ancho x 3 m de largo	U	1959	400	\$ 0,76	\$ 302,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	ALBRO S.R.L.	PINZA De Mayer, descartable Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal. Esteril, atóxica y apirrogénica. Envasada individualmente y acondicionada en bolsas de no más de 100 unidades	U	1960	1000	\$ 0,71	\$ 710,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm y una longitud tot	U	1960	50	\$ 1,14	\$ 57,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.22 a 9.26 mm y una longitud tot	U	1960	500	\$ 1,14	\$ 570,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 32 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 10.54 a 10.58 mm y una longitud t	U	1960	300	\$ 1,14	\$ 342,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA RECTAL De 28 Fr (French) - de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 9.20 a 9.30 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acon	U	1960	500	\$ 0,76	\$ 380,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	JERINGA BONNEAU De 50 ml, estéril, descartable Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril y atóxica. Acondicionada en doble bolsa plástica o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación.	U	1961	200	\$ 2,75	\$ 550,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	MEDICAL GLOVES S.A	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO De 1500 ml de capacidad, estéril, descartable Bolsa colector de orina para adultos, descartable, estéril, atóxica y apirrogénica. De 1500 ml de capacidad nominal. De material plástico transparente en por lo menos una de sus caras, con cierre y ajustes herméticos. Tendrá una tubuladura de material plá	U	1962	1500	\$ 0,65	\$ 981,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	MEDICAL GLOVES S.A	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja 16/5, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de insulina (U	1962	10000	\$ 0,16	\$ 1.620,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CESTOS DE ACERO INOXIDABLE PARA AUTOCLAVE. MEDIDA 30 CM. DE DIAMETRO X 20 CM DE ALTO	U	1963	4	\$ 189,00	\$ 756,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	21-11-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 8 cm x 20 cm, de 12 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes.	U	1964	40000	\$ 0,18	\$ 7.320,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	TEKNOSAN S.A.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 10,00 cm x 20,00 cm, de 15 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes.	U	1965	40000	\$ 0,20	\$ 8.040,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	21-11-2006	FOC S.R.L.	CASSETTE PARA STERRAD	CAJA X 5 U C/U	1966	2	\$ 1.901,00	\$ 3.802,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	22-11-2006	OXY NET	OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA CONTINUA CON CONCENTRADOR DE OXIGENO Y TUBO DE OXIGENO GASEOSO - PCTE. FERNANDEZ, ERNESTO (PERIODO: DIC'06/JUL'07	ALQUILER MENSUAL	1968	8	\$ 278,00	\$ 2.224,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	GABAPENTIN 600 MG - PCTE. SEGOVIA, ROGELIO	COMP	1969	180	\$ 2,04	\$ 367,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	AMITRIPTILINA 25 MG - PCTE. SEGOVIA, ROGELIO	COMP	1969	100	\$ 0,34	\$ 34,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	PARACETAMOL 1 GR - PCTE. SEGOVIA, ROGELIO	COMP	1969	90	\$ 0,07	\$ 6,30	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	TRAZADONA 100 MG - PCTE. GRANDAL, MARIA DEL ROSARIO	COMP	1969	180	\$ 1,95	\$ 351,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	MONTELLUKAST 10 MG - PCTE. CLEMENTE, CLOTILDE	COMP	1969	60	\$ 3,13	\$ 187,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	CLOPIDOGREL 75 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1969	90	\$ 2,19	\$ 197,10	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	FUROSEMIDA 40 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1969	200	\$ 0,18	\$ 36,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	DIGOXINA 0.25 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1969	100	\$ 0,21	\$ 21,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	ATENOLOL 50 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1970	90	\$ 0,06	\$ 5,31	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	ENALAPRIL 5 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1970	100	\$ 0,15	\$ 15,30	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	SINVASTATIN 20 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1970	90	\$ 0,47	\$ 42,48	ENTREGADO
FERNANDEZ	22-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	ACENOCUMAROL 4 MG - PCTE. BOCUTTI, JUAN	COMP	1970	100	\$ 0,41	\$ 41,30	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	ACIDO TIOTILICO X 600 MG - PCTE. GOLDSTEIN, MAURICIO	COMP	1971	180	\$ 3,04	\$ 547,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	FENOFIBRATO MICRONIZADO X 200 MG - PCTE. GOLDSTEIN, MAURICIO	COMP	1971	180	\$ 1,50	\$ 270,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	LEVODOPA + CARBIDOPA 250 mg/25 mg - PCTE. NONTOL, Dionicio	comp	1971	150	\$ 0,73	\$ 109,50	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	BROMOCRIPTINA 2,5 mg - PCTE. NONTOL, Dionicio	comp	1971	120	\$ 1,01	\$ 121,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	DILTIAZEM 60 MG - PCTE. MOLINA, SILVINA	COMP	1971	360	\$ 0,46	\$ 166,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	OMEPRAZOL 20 MG - PCTE. MOLINA, SILVINA	COMP	1972	180	\$ 1,14	\$ 205,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA 8 MG - PCTE. MOLINA, SILVINA	COMP	1972	180	\$ 0,54	\$ 97,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	PENICILAMINA 250 MG - PCTE. MOLINA, SILVINA	COMP	1973	360	\$ 3,60	\$ 1.296,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CUERDA DE PIAO PARA LA REALIZACION DE TRAQUEOSTOMIAS PERCUTANEAS CON SET DE GRIGGS	U	1974	10	\$ 45,00	\$ 450,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	Nutrición líquida isotónica de bajo residuo (tipo Osmolite o Nutrison estándar)	Litro	1975	904	\$ 8,99	\$ 8.126,96	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	Nutrición líquida isotónica con fibras (tipo Jevity, Nutrison multifibra)	Litro	1975	800	\$ 9,00	\$ 7.200,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	Nutrición líquida para alimentación enteral especial para diabético (tipo Glucerna).	Litro	1975	240	\$ 16,11	\$ 3.866,40	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	Formula completa y balanceada en polvo (tipo Ensure polvo)	Kg.	1975	30	\$ 24,11	\$ 723,30	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	Nutrición elemental en polvo para pacientes con deterioro intestinal (tipo Ailtrag). 4 Cajas	Kg.	1975	1.824	\$ 205,07	\$ 374,05	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Suplemento energético (maltodextrina tipo Polimerosa o M.C.)	Kg.	1976	5	\$ 32,11	\$ 160,56	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	Leche sin lactosa c/caseinato de calcio (tipo LK adultos, ADN, NAN, s/lactosa)	Kg.	1977	50	\$ 27,22	\$ 1.360,80	COBERTURA TRIMESTRAL

FERNANDEZ	24-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	Hidrolizado enzimático de caseína (tipo Kas 1000)	Kg.	1977	70	\$ 103,20	\$ 7.224,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	Caseinato de calcio (tipo Secalburn o C.C.)	Kg.	1977	5	\$ 132,00	\$ 660,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	24-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	Espesante instantáneo de alimentos y bebidas (tipo Espesan)	Kg.	1977	2	\$ 55,65	\$ 111,30	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS BICAMERAL CON RESPUESTA EN FRECUENCIA DDDR, CON CATETER AURICULAR ENDOVITARIO DE FIJACION ACTIVA SCREW-IN CON ELUCION DE ESTEROIDE. Y CATETER VENTRICULAR ENDOCAVITARIO DE FIJACION ACTIVA SCREW-IN CON ELUCION DE ESTEROIDE MAS 2 INTRODUCIDORES DE SUBLAVIA PEEL AWAY - PCTE. CALDERON DIEGO	U	1978	1	\$ 7.270,00	\$ 7.270,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	ESTILETES FIJADORES PARA EXTRACCION DE CATETERES DE MARCAPASOS MARCA COOK MODELO LIBERTADOR	U	1979	2	\$ 2.110,00	\$ 4.220,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	VAJINAS TELESCOPICA DE POLIPROPILENE DE 10 F MARCA COOK - PCTE. CALDERON, DIEGO	JGO	1979	2	\$ 1.145,00	\$ 2.290,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO DE CEFALINA PARA LA DETERMINACION DE APTT: TIPO APTT REAGENT	DET.	1980	600	\$ 1,63	\$ 978,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO PARA TEST DE RUSSELL (VENENO DE VIVORA DE RUSSELL) TIPO LA1 O LAC SCREEN	DET.	1980	600	\$ 6,81	\$ 4.086,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO PARA TEST DE RUSSELL CONFIRMATORIO TIPO LA2 O LAC CONFIRM	DET.	1980	600	\$ 13,73	\$ 8.238,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO PLASMA DEFICIENTE EN FACTOR XI PARA REALIZAR DOSAJE DE FACTOR XI.	DET.	1980	10	\$ 94,40	\$ 944,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO PLASMA DEFICIENTE EN FACTOR XII PARA REALIZAR DOSAJE DE FACTOR XII.	DET.	1980	10	\$ 82,30	\$ 823,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PAPEL DE FILTRO PARA TIEMPO DE SANGRIA. CAJAS X 100 U.	CAJA X 100 U.	1981	4	\$ 311,00	\$ 1.244,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBOS CAPILARES SIN HEPARINA LARGO 75 MM VOLUMEN 80 µL	U.	1981	1000	\$ 0,08	\$ 79,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TUBOS DE KAHN, PLASTICOS	U.	1982	2000	\$ 0,05	\$ 90,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS AMARILLOS UNIVERSALES PARA PIPETA DE HASTA 200 µL	U.	1983	3000	\$ 0,03	\$ 75,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	PIPETAS PASTEUR PLASTICAS	U.	1983	1000	\$ 0,09	\$ 94,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBOS EPPENDORF (1,5 ML)	U.	1983	2000	\$ 0,04	\$ 74,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO PARA REALIZAR TIEMPO DE PROTROMBINA: TIPO NEOPLASTINE O SIMILAR	DET.	1984	3000	\$ 1,78	\$ 5.340,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO APTT SENSIBLE PARA ANTICOAGULANTE LUPICO TIPO PTT	DET.	1984	480	\$ 2,71	\$ 1.300,80	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO PARA DETERMINAR ANTI-X: STA CLOT HEPARIN HBPM/LMWH: (4X3X1=12ML)=48 ML	CAJA	1984	4	\$ 972,11	\$ 3.888,44	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO PARA CALIBRAR LA DETERMINACION DE ANTI-X CON LA UTILIZACION DE HEPARINA DE BAJO PESO MOLECULAR: CALIBRADOR PARA HBPM. HEPANORM HBPM/ LMWH: CAJA X 1 ML = 48 ML O SIMILAR	CAJA	1984	4	\$ 802,86	\$ 3.211,44	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO PARA CONTROL DE LA DETERMINACION DE ANTI-X: HBPM/LMWH CONTROL: CAJA X 1 ML = 48 MLO SIMILAR	CAJA	1984	4	\$ 401,43	\$ 1.605,72	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO PLASMA DEFICIENTE EN FACTOR II PARA REALIZAR DOSAJE DE FACTOR II.	DET.	1984	1	\$ 213,44	\$ 213,44	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	REACTIVO PLASMA DEFICIENTE EN FACTOR X PARA REALIZAR DOSAJE DE FACTOR X.	DET.	1984	1	\$ 489,32	\$ 489,32	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PORTAOBJETOS PARA MICROSCOPIO X 500 UNIDADES	CAJA	1984	5	\$ 34,50	\$ 172,50	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA DETERMINAR ANTICUERPOS ANTICARDIOLIPINAS IgG BINDAZYME CARDIOLIPIN IgG O SIMILAR	DET.	1985	192	\$ 9,36	\$ 1.797,12	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA DETERMINAR ANTICUERPOS ANTICARDIOLIPINAS IgM BINDAZYME CARDIOLIPIN IgM O SIMILAR	DET.	1985	192	\$ 9,36	\$ 1.797,12	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA DETERMINAR ANTICUERPOS ANTI β 2 GLICOPROTEINA IgG BINDAZYME β 2 GLICOPROTEINA IgG O SIMILAR	DET.	1985	96	\$ 9,36	\$ 898,56	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA DETERMINAR ANTICUERPOS ANTI β 2 GLICOPROTEINA IgM BINDAZYME β 2 GLICOPROTEINA IgM O SIMILAR	DET.	1985	96	\$ 9,36	\$ 898,56	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	PIPETA SEMIAUTOMATICA DE 20 A 200 µL= 1 (UNO) FINNPIPETTE O SIMILAR	U.	1986	1	\$ 1.078,00	\$ 1.078,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	PIPETA SEMIAUTOMATICA DE 5 A 50 µL= 1 (UNO) FINNPIPETTE O SIMILAR	U.	1986	1	\$ 1.078,00	\$ 1.078,00	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA DE MOLECULA ENTERA PARA ADMINISTRACION ENDOVENOSA EN ENVASES DE 10 Y 5 MG - PCTE. MILA, MATIAS	MG	1987	420	\$ 143,00	\$ 60.060,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	litolico: 4 a 5 mcg LECHE MATERINIZADA LIQUIDA Esterilizada Fórmula aproximada por 100 cc: Proteínas: 1,5 a 1,8 g. Hidratos de carbono: 7 a 7,5 g. Grasas: 3,4 a 4 g. Calcio: 50 a 60 mg. Fósforo: 25 a 30 mg. Sodio: 20 a 22 mg. Potasio: 50 a 55 mg. Hierro: 1,2 a 1,5 Acido	l	1988	468	\$ 5,45	\$ 2.550,60	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE PARA PREMATUROS Líquida, con triglicéridos de cadena mediana Composición aprox. por 100 ml: Proteínas: 1,9 a 2, 7g. Hidratos de Carbono: 8,3 a 9 g. Grasas: 3,8 a 4,5 g. Calcio: 75 a 130 mg. Fósforo: 41 a 66 mg.	l	1988	910,08	\$ 6,30	\$ 5.730,41	COBERTURA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	29-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	AZUL PATENTÉ al 5%.- PCTE: LENA, LYDIA	UNIDAD	1989	1	\$ 28,50	\$ 28,50	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	ACIDO POLIACRILICO- ACRYLARM (GEL OFTALMOLOGICO).- PCTE: LEDESMA, RAMONA	UNIDAD	1989	1	\$ 24,00	\$ 24,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	FARMED S.A.	Neupogen ampollas. Pte.: González Maria c2505	Amp	1990	3	\$ 79,00	\$ 237,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Octeotride ampolla. Pte.: Quiroga José c5504	Amp.	1991	30	\$ 45,01	\$ 1.350,30	ENTREGADO
FERNANDEZ	29-11-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Espiromicina comp. Pte.: Galeano Nilda	Comp	1991	180	\$ 4,43	\$ 797,40	ENTREGADO
FERNANDEZ	30-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	JERINGAS PRELENADAS X 125 ML. DE CONTRASTE IODADO NO IONICO 320, CON PROVISION DE BOMBA INYECTORA	U	1992	350	\$ 108,90	\$ 38.115,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	CONTRASTE IODADO NO IONICO 320, CON PROVISION DE BOMBA INYECTORA	FCO AMP X 50 ML	1992	100	\$ 40,00	\$ 4.000,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	CONTRASTE IODADO NO IONICO 350, CON PROVISION DE BOMBA INYECTORA	FCO AMP X 100 ML	1992	300	\$ 82,00	\$ 24.600,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	CONTRASTE IODADO NO IONICO 320, CON PROVISION DE BOMBA INYECTORA	FCO AMP X 100 ML	1992	100	\$ 78,00	\$ 7.800,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	CONTRASTE IODADO IONICO	FCO X 50 ML	1992	100	\$ 17,48	\$ 1.748,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	SCHERING ARGENTINA SAIC	CONTRASTE IODADO IONICO	FCO X 25 ML	1993	150	\$ 14,70	\$ 2.205,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	SCHERING ARGENTINA SAIC	CONTRASTE IODADO PARA USO ORAL MULTIDOSIS	FCO	1993	60	\$ 44,00	\$ 2.640,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	SCHERING ARGENTINA SAIC	SUSTANCIA DE CONTRASTE HIDROSOLUBLE PARA HISTEROSALPINGOGRAFIA	FCO	1993	10	\$ 15,88	\$ 158,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	GRIENSU S.A	PELIGULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA De 18 x 24 cm	U	1994	30	\$ 108,30	\$ 3.249,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	GRIENSU S.A	PELIGULA RADIOGRAFICA PARA TOMOGRAFIA COMPUTADA De 35 x 43 cm, Compatible con procesadora multiformato laser con procesadora integrada	U	1994	30	\$ 620,97	\$ 18.629,10	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELIGULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	1995	80	\$ 56,87	\$ 4.549,60	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	30-11-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	1995	100	\$ 94,38	\$ 9.438,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	1995	70	\$ 157,30	\$ 11.011,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	1995	120	\$ 202,07	\$ 24.248,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	1995	60	\$ 166,98	\$ 10.018,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO DE VIDRIO DE HEMOLISIS (12 X 100 MM)	U	1996	300	\$ 0,21	\$ 63,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA DE VIDRIO DE 5 ML. GRADUADAS	U	1996	15	\$ 3,60	\$ 54,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA DE VIDRIO DE 10 ML. GRADUADAS	U	1996	10	\$ 3,79	\$ 37,90	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO DE PLASTICO TIPO CRISTAL DE HEMOLISIS (12 X 100)	U	1997	5000	\$ 0,09	\$ 450,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	30-11-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	INMUNOMARCACION DE BIOPSIA DE TESTICULO Y CITOGENETICO DE MEDULA OSEA - PCTE. ZOPPO, OSCAR	ESTUDIO	1998	2	\$ 380,00	\$ 760,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	30-11-2006	APLICACIONES MEDICAS S.A.	REPARACION ECOCARDIOGRAFO MARCA VIRGMED MOD- CFM 800- LIMPIEZA QUIMICA GRAL. DE CONTACTOS.- RECONFIGURACION DEL SISTEMA- CALIBRACION DE FUENTE DE ALIMENTACION.- CALIBRACION DE MONITORES.- REPARACION MENORES.- LIMPIEZA TRACKBALL.- CALIBRACION FRONT END.- REINSTALACION DE SOFTWARE.- REORDENAMIENTO Y CONFIGURACION DE ARCHIVOS.- CHEQUEO GENERAL.- GARANTIA 60 (SESENTA) DIAS	UNID.	1999	1	\$ 758,67	\$ 758,67	ENTREGADO
FERNANDEZ	30-11-2006	MICROMEDICAL S.A.	PROVISISON DE RODILLOS PARA IMPRESORA PARA EQUIPO CARDIODESFIBRILADOR LIFEPAK 9 PARA EQ. PERTENECIENTE A UTI.- EL RODILLO A ENTREGAR ES ORIGINAL IMPORTADO DE USA MARCA PHYSIOCONTROL .- GARANTIA 180 DIAS SOBRE LA REPARACION REALIZADA.- GLASS	UNID.	2000	2	\$ 980,00	\$ 1.960,00	ENTREGADO

ELIZALDE	10-11-2006	\$ 4.417,00	1	\$ 4.417,00	KIT X 200 DET	967	V.TOKATLIAN SA	IGF-BF3 POR EIA QUIMOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA.PERLAS RECUBIERTAS.CON SEPARACION POR	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 4.290,00	2	\$ 8.580,00	Envase x 600 Tubos	967	V.TOKATLIAN SA	CENTRIFUGACION PARA AUTOANALIZADOR RANDOM TOTAL. VTO NO MENOR A 4 MESES	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 1.250,00	3	\$ 3.750,00	KIT X 200 DET	967	V.TOKATLIAN SA	FSH Método por quimioluminiscencia con dióxetano, tipo DPC - IMMULITE en fase sólida, perlas recubiertas con separación por centrifugación para autoanálizador Random Total. Vto.no menor a 4 meses	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 1.995,00	3	\$ 5.985,00	kit x 200 det	967	V.TOKATLIAN SA	ANDROSTENEDIONA Método Radioinmuno Análisis (RIA), fase sólida en tubo. Determinación en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por centrifugación para autoanálizador Random Total. Vto. no menor a 4 meses	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 3.552,00	3	\$ 10.656,00	kit x 600 det	967	V.TOKATLIAN SA	INSULINA Método EIA Quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas con separación por centrifugación para autoanálizador Random Total. Vto. no menor a 4 meses	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 2.290,00	2	\$ 4.580,00	Envase x 200tubos	967	V.TOKATLIAN SA	TRIOOTIRONINA (T3) Calibrador, método enzoinmunoanálisis (MEIA), Por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida,perlas recubiertas, con separación por centrifugación para autoanálizador Random Total. Vto no menor a 4 meses	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 1.331,00	4	\$ 5.324,00	CAJA	967	V.TOKATLIAN SA	TROGLOBULINA Método por quimioluminiscencia con dióxetano, tipo DPC - IMMULITE- EIA quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas,con separación por centrifugación para autoanálizador Random Total. Vto no menor a 4meses	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 155,00	4	\$ 620,00	CAJA	967	V.TOKATLIAN SA	SUBSTRATO PARA EIA	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 240,00	6	\$ 1.440,00	BOLSA X 1000 UNID	967	V.TOKATLIAN SA	PROBE WASH	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 28,00	3	\$ 84,00	BOLSA X 1000 UNID	965	BIQUIMICA SRL	COPITAS PARA EIA	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 0,06	1000	\$ 58,00	U	965	BIQUIMICA SRL	TIPS AZULES PARA PIPETAS GILSON DE 0 A 200 uL	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 24,75	2	\$ 49,50	BOLSA X 1000 UNID	964	LOBOV & CIA SA	TUBO DE KHAN De poliestireno (PS) CRISTAL, descartable, fondo redondo 5ML DE CAPACIDAD, 12 X 75MM	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 0,50	1500	\$ 750,00	UNID	964	LOBOV & CIA SA	TIPS AMARILLOS PARA PIPETA GILSON DE 0 A 200 uL	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 28,00	15	\$ 420,00	U	964	LOBOV & CIA SA	BOLSA PARA CRIOVIALES De 2 ml, tapa a rosca	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 15,25	10	\$ 152,50	ENV X 1 LT	964	LOBOV & CIA SA	CAJA PARA CRIOVIALES Para 100 pocillos, con tapa, de 2 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 43,85	2	\$ 87,70	U	964	LOBOV & CIA SA	METANOL CALIDAD HPLC X 1 LT	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 34,50	2	\$ 69,00	U	964	LOBOV & CIA SA	ACETONITRLO Para análisis, CALIDAD HPLC	CONSUMIDA
ELIZALDE	10-11-2006	\$ 0,12	6000	\$ 720,00	UNID	963	GBO ARGENTINA SA	2 PROPANOL Para análisis, según norma ISO, CALIDAD HPCL	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 7,90	10	\$ 79,00	U	974	LUIS ALBERTO SUAREZ	PIPETA PASTEUR PLASTICAS	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 12,40	10	\$ 124,00	U	974	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOLSA PARA OBITO De 0,40 m de ancho x 0,70 m de largo, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 17,05	10	\$ 170,50	U	974	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOLSA PARA OBITO De 0,70 m de ancho x 1,50 m de largo, realizado en plástico 150 µ, totalmente soldada, con cierre longitudinal, con tarjetas de identificación soldada o cosida a la funda	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 73,00	10	\$ 730,00	U	973	DCD PRODUCTS S.R.L.	BOLSA PARA OBITO De 0,85 m de ancho x 2,00 m de largo, para adulto, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 10,95	20	\$ 219,00	U	973	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO DE ANESTESIA PARA LACTANTES TIPO J. REES O BARAKA, COMPUESTO POR BOLSA DE 1 LITRO, ADAPTADOR DE BOLSA, TUBO CORRUGADO, ADAPTADOR PARA SONDA Y ADAPTADOR PARA MÁSCARA	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 10,95	20	\$ 219,00	U	973	DCD PRODUCTS S.R.L.	MÁSCARA PARA ANESTESIA N° 2, 100% silicona Elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, atóxica, transparente, flexible. Libre la látex y no conductiva. Envasada en sobre individual. MARCA KING SYSTEMS CORP	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 10,95	20	\$ 219,00	U	973	DCD PRODUCTS S.R.L.	MÁSCARA PARA ANESTESIA N° 3, 100% silicona Elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, atóxica, transparente, flexible. Libre la látex y no conductiva. Envasada en sobre individual.	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 10,95	20	\$ 219,00	U	973	DCD PRODUCTS S.R.L.	MÁSCARA PARA ANESTESIA N° 4 Elaborada con material SILICONA PURA apto para uso medicinal, atóxica, transparente y flexible. Con almohadilla anatómica en su borde, inflado, formando así un sello hermético de baja presión, siliconado y con estrías en su	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 997,00	2	\$ 1.994,00	U	972	FEDIMED SA	MÁSCARA LARINGEA N° 2,5 - para niños de 20 a 30 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación (volumen de insuflación de 15 ml). c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona. Reesterilizable. Acondicionada en cajas de no más de 10 unidades. TIPO PRO-SEAL.	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 122,00	4	\$ 488,00	U	971	MB DE MARTHA A BISCIONE	CABLES INTERMEDIARIOS PARA SATUROMETROS A SENSOR MARCA BCI AUTOCORR	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 255,00	3	\$ 765,00	U	971	MB DE MARTHA A BISCIONE	SENSOR PARA OXIMETRIA DE PULSO MARCA BCI AUTOCORR	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 122,00	2	\$ 244,00	U	971	MB DE MARTHA A BISCIONE	CABLE PROLONGADOR DE APARATO DE OXIMETRIA MARCA MEXIX	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 229,90	4	\$ 919,60	U	970	MICROMEDICAL SA	CABLES INTERMEDIARIOS PARA SATUROMETRO A SENSOR MARCA DATEG SATELITE TRANS	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 360,00	3	\$ 1.080,00	U	970	MICROMEDICAL SA	SENSOR PARA OXIMETRIA DE PULSO PARA SATUROMETROS MARCA DATEG SATELITE TRANS	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 493,68	4	\$ 1.974,72	U	969	SILMAG SA	BOTON DE GASTROTOMIA De 18 Fr (French)X 2.4 CM - de silastic, con válvula antireflejo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa	CONSUMIDA
ELIZALDE	3-11-2006	\$ 493,68	4	\$ 1.974,72	U	969	SILMAG SA	BOTON DE GASTROTOMIA De 18 Fr (French) - de silastic, con válvula antireflejo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa X 1,7 CM	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-11-2006	\$ 1.289,66	1	\$ 1.289,66	U	976	WERFEN MEDICAL S.A.	REPARACION DEL CONTADOR HEMATOLOGICO MARCA COULTER T 890. N° DE INVENTARIO 367. N° DE SERIE 43207	CONSUMIDA
ELIZALDE	20-11-2006	\$ 3.084,29	1	\$ 3.084,29	U	975	CONCEL S.R.L.	REPARACION DE COLONSCOPIO MARCA PENTAX FC-34 LX. INVENTARIO CON EL N° 84	CONSUMIDA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA	
FERRER	2-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel.	U		330	200	\$ 0,64	\$ 127,60	30 días
FERRER	2-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 40 a 60 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U		330	5000	\$ 0,02	\$ 84,00	30 días
FERRER	2-11-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 27,75 x 30,50 x 66 mm de largo Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades.	U		331	6000	\$ 0,24	\$ 1.440,00	30 días
FERRER	2-11-2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	PIPETA PARA NEBULIZACION Bucal, para adultos Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón.	U		332	1200	\$ 1,37	\$ 1.647,60	30 días
FERRER	2-11-2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, multipico para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético	U		332	200	\$ 3,71	\$ 742,00	30 días
FERRER	2-11-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES De 16 Fr (French) - 2 lumen, con válvula, para sistema cerrado, estéril descartable	U		333	80	\$ 43,00	\$ 3.440,00	30 días
FERRER	2-11-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	FILTRO HUMIDIFICADOR Para asistencia respiratoria mecánica	U		334	160	\$ 5,10	\$ 816,00	30 días
FERRER	2-11-2006	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	COMPRESA FENESTRADA DE UN SOLO USO De 0,90 m x 0,90 m. Tela no tejida de SMS de uso médico, con fenestración central de 6 cm. Estéril. Acondicionada individualmente en doble envoltorio: interno en SMS 30/40 g/m2 y externo en pouch. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: SMS de uso médico de 47 g/m2 (+/- 5%) Características: Barrera Llevará fenestración central de 6 cm. Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará con doblado quirúrgico, correctam	U		335	200	\$ 2,24	\$ 448,00	30 días
FERRER	2-11-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L.	BOLSA PARA OBITO De 0,70 m de ancho x 2 m de largo, con fuelle de 0,40 m cada uno, realizado en plástico de 250 µ, con tarjeta de identificación	U		336	50	\$ 16,00	\$ 800,00	30 días
FERRER	2-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 7 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de	U		337	100	\$ 0,64	\$ 63,50	30 días
FERRER	2-11-2006	KIMS S.R.L.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico líquido Integrador líquido para esterilización por calor seco con viraje de color. Integra tiempo y temperatura permitiendo visualizar alteración en la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso de un ciclo.	Tubo		338	200	\$ 1,47	\$ 294,00	30 días
FERRER	2-11-2006	KIMS S.R.L.	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 250 mm de largo, con fuelle de 50 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolítico de 60 g / m2, que reúna las siguien	Bolsa		338	4000	\$ 0,08	\$ 308,00	30 días
FERRER	2-11-2006	TRO-PAK	TESTIGO BIOLÓGICO PARA CALOR HUMEDO En tubos de 8 mm de diámetro y 50 mm de largo total, con no menos de 105 (diez a la quinta) esporas de Bacillus stearotherophilus. Testigo biológico para calor húmedo con cepa única específica para vapor en soporte de papel y medio de cultivo incorporado. Con número de lote, vencimiento y control de viraje externo.	Tubo		339	120	\$ 5,70	\$ 684,00	30 días
FERRER	2-11-2006	EFE LAB	TIRA CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira		340	750	\$ 0,02	\$ 17,25	30 días
FERRER	2-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Tipo Hepanostika	Envase x 192 DET		341	1	\$ 718,30	\$ 718,30	30 días
FERRER	2-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika	Equipo x 192 DET		341	1	\$ 2.180,00	\$ 2.180,00	30 días
FERRER	2-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ANTIGENO CORE Anticuerpo para la detección del Ag. core de la nucleocapside del virus de la Hepatitis C en suero o plasma humano. Metodología: inmunoensayo enzimático cualitativo. Equipo x 192 determinaciones.	Equipo		341	1	\$ 5.365,50	\$ 5.365,50	30 días
FERRER	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	POR LA REPARACION DEL CONTADOR HEMATOLOGICO COULTER, MODELO JT, INV. N° 1824, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, AFECTADO AL SERVICIO DE LABORATORIO CLINICO, CONSISTENTE EN: CAMBIO DE TUBULADURAS DE PANEL FRONTAL, LIMPIEZA Y LUBRICACION. AJUSTE DE LOS SUBSISTEMAS NEUMATICOS, HIDRAULICOS Y MECANICOS. LIMPIEZA CAMARA DE DESPERDICIOS Y VALVULA SEGMENTADORA. VERIFICACION GENERAL DE FUNCIONAMIENTO. GARANTIA: TRES (3) MESES	U		342	1	\$ 790,00	\$ 790,00	SIN PLAZO
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	DILUYENTE Para contador hematólogo	BIDON X 20 LITROS		343	16	\$ 150,52	\$ 2.408,32	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	KIT De 4 C tri pack plus (3 x 3 ml)	KIT 3 X 3 ML		343	2	\$ 338,68	\$ 677,36	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	LISANTE AUTOMATICO Para contador hematólogo	BIDON X 5 LITROS		343	5	\$ 1.241,82	\$ 6.209,10	30 días

FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COULTER CLENZ Agente limpiador enzimático, para aparato automatizado láser	Bidón x 5 l	343	8	\$ 124,18	\$ 993,44	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTROMBINA Y FIBRINOGENO Determinación	Equipo	343	1	\$ 395,13	\$ 395,13	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT SILICA LIOFILIZADA Determinación, con cloruro de calcio	Equipo x 5 x 8 ml	343	2	\$ 338,68	\$ 677,36	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA Para coagulómetro automático	Envase x 500 ml	343	10	\$ 75,26	\$ 752,60	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTOR Para coagulómetro ACL 200	U	343	1	\$ 1.128,93	\$ 1.128,93	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COPA PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS) Para coagulómetro, pediátrica	Caja x 1000 U	343	1	\$ 263,42	\$ 263,42	30 días
FERRER	10-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COPA PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS) De 1 ml PARA ACL	Envase X 1000	343	1	\$ 263,45	\$ 263,45	30 días
FERRER		WERFEN MEDICAL S.A.			39774			\$ 16.260,72	1 AÑO
FERRER	16-11-2006	EQUIMED S.H. de Marcos Américo y J. Carlos	POR LA REPARACION DE UNA MACRO CENTRIFUGA, MARCA ROLCO, MODELO CM-2036, INV. N° 1087, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, AFECTADA AL SERVICIO DE LABORATORIO CLINICO, CONSISTENTE EN: CAMBIO DE TIMER. RECTIFICADO DE COLECTOR. CAMBIO DE CARBONES. GARANTIA: SEIS (6) MESES.	U	345	1	\$ 220,00	\$ 220,00	SIN PLAZO
FERRER	16-11-2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL de J.C.BORGES NIÑO	POR LA REPARACION DE UNA MACRO CENTRIFUGA, MARCA ROLCO, MODELO CM-2036, INV. N° 1848, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, AFECTADA AL SERVICIO DE BACTERIOLOGIA, CONSISTENTE EN: REPARACION DE CONTROL DE VELOCIDAD. RECTIFICADO DE COLECTOR. CAMBIO DE COMPONENTES AFECTADOS. EL PROVEEDOR DEBERA DETALLAR LOS MISMOS. CAMBIOS DE CARBONES. GARANTIA: SEIS (6) MESES.	U	346	1	\$ 290,00	\$ 290,00	SIN PLAZO
FERRER	17-11-2006	EQUIMED S.H. de Marcos Américo y J. Carlos	POR LA REPARACION DEL CABLE DE UN ELECTROCARDIOGRAFO, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, AFECTADO AL AREA DE GUARDIA, MARCA ASPEL, MODELO ASCARD-B5 VER.3.001, INV. N° 2428, SERIE N° 366/017	U	347	1	\$ 360,00	\$ 360,00	SIN PLAZO
FERRER	21-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	AMINOCAPROICO, ACIDO De 2000 mg Inyectable x 10 ml	Ampolla	348	20	\$ 6,22	\$ 124,40	30 días
FERRER	21-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg.	Frasco ampolla	349	2000	\$ 3,98	\$ 7.960,00	30 días
FERRER	21-11-2006	DROGUERIA GENERAL S.A. LABORATORIOS FABRA S.A.	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Ampolla	350	3000	\$ 0,40	\$ 1.194,00	30 días
FERRER	21-11-2006		FLUCONAZOL De 100 mg	Comprimido	351	200	\$ 0,28	\$ 56,00	30 días
FERRER	21-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml	352	120	\$ 5,60	\$ 672,00	30 días
FERRER	21-11-2006	ELECTROMEDIK S.A.	POR LA REPARACION DE UN SENSOR DE PULSO PERTENECIENTE AL MONITOR, MCA. NELLCOR PURITAN BENNETT, SERIE N° 21691119, INV. N° 1867, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL. GARANTIA SEIS (6) MESES.	U	353	1	\$ 108,90	\$ 108,90	SIN PLAZO
FERRER	21-11-2006	ELECTROMEDIK S.A.	POR LA REPARACION DE DOS (2) SENSORES DE OXIMETRIA DE PULSO PERTENECIENTES AL MONITOR MCA. PULSE MAX, SERIE N° 340068979, INV. N° 1570, PERTENECIENTES A ESTE HOSPITAL. GARANTIA: SEIS (6) MESES.	U	353	2	\$ 108,90	\$ 217,80	SIN PLAZO
FERRER	21-11-2006	EQUIMED de AMERICO C. MARCOS	POR LA REPARACION DE DOS (2) SENSORES DE OXIMETRIA DE PULSO PERTENECIENTES AL MONITOR MCA. NELLCOR PURITAN BENNETT, SERIE N° 21691100, INV. N° 1865, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL. GARANTIA: SEIS (6) MESES	U	354	2	\$ 150,00	\$ 300,00	SIN PLAZO
FERRER	22-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE Placa preparada. Polivitek con entrega segun requerimiento del sector	Caja x 20 Placas	355	10	\$ 36,60	\$ 366,00	30 días
FERRER	22-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR SANGRE OVINA (BASE TSA) Placa preparada segun requerimiento del sector	Caja x 20 Placas	355	30	\$ 36,60	\$ 1.098,00	30 días
FERRER	22-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TIRA CON GRADIENTE DE CONCENTRACION DE MEROPENEM (STRIP) Para determinación de Concentración Mínima Inhibitoria (CMI 0,002-32 mg/ml) en medio sólido	Envase x 100 tiras	356	1	\$ 1.289,00	\$ 1.289,00	30 días
FERRER	22-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE IMPENEM De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	356	4	\$ 10,25	\$ 41,00	30 días
FERRER	22-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TIRA CON GRADIENTE DE CONCENTRACION DE COLESTIN (STRIP) Para determinación de Concentración Mínima Inhibitoria (CMI) en medio sólido, rango 0,064 1024 µg/ml	Envase x 100 tiras	356	1	\$ 1.525,00	\$ 1.525,00	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE PENICILINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	2	\$ 9,45	\$ 18,90	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	ESTREPTOCOCCOS (STREPTOCOCCUS) BETA HEMOLITICO A, B, C, F, G, D Determinación, identificación	U	357	1	\$ 461,90	\$ 461,90	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE RIFAMPICINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	5	\$ 9,45	\$ 47,25	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMICACINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	4	\$ 9,45	\$ 37,80	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE LEVOFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma	Envase x 50 Discos	357	5	\$ 9,45	\$ 47,25	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFALOTINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	3	\$ 9,45	\$ 28,35	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE NORFLOXACINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	2	\$ 9,45	\$ 18,90	30 días

FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	5	\$ 9,45	\$ 47,25	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE OXACILINA De 1 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	5	\$ 9,45	\$ 47,25	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE TETRACICLINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	3	\$ 9,45	\$ 28,35	30 días
FERRER	22-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE VANCOMICINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	357	5	\$ 9,45	\$ 47,25	30 días
FERRER	22-11-2006	BIOARTIS S.R.L.	AGAR BASE VRE (ENTEROCOCOS VANCOMICINA RESISTENTE)	500 gramos	358	1	\$ 544,65	\$ 544,65	30 días
FERRER	24-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml	U	359	500	\$ 0,04	\$ 19,00	30 días
FERRER	24-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS Azul, para pipetas OXFORD DE 500 UL	Bolsa	359	1000	\$ 0,05	\$ 52,00	30 días
FERRER	24-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MATRAZ AFORADO De 10 ml, tolerancia ± 0,04 ml, cuello NS 10/19, con tapón de polipropileno (PP), clase A Clase A/AS: Significa que las tolerancias de volumen están dentro de los límites fijados por las normas DIN e ISO y puede ser certificado de conformidad Clase B: Significa que las tolerancias de volumen están dentro del doble de los límites de error de cl	U	360	6	\$ 39,80	\$ 238,80	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	UREA Determinación UV.	ENVASE 10 X 20	361	2	\$ 115,83	\$ 231,66	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada (DGKC y SSCC), sustrato para nitrofenil fosfato en tableta, buffer DEA, lectura 405 nm	Equipo x 50 DET	361	4	\$ 38,49	\$ 153,96	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	AST/GOT Determinación, método ultravioleta, cinético AA	ENVASE 10 X 20	361	1	\$ 80,91	\$ 80,91	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	ALAT/ALT/GPT Metodo ultravioleta AA	ENVASE 10 X 20	361	3	\$ 80,91	\$ 242,73	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	CREATIN FOSFOKINASA (CPK) CK -NAC METODO CINETICO UV OPTIMIZADO SEGUN IFCC	ENVASE 20 X 2,5	361	2	\$ 74,29	\$ 148,58	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	LDH P Optimizado segun DGKC, método ultravioleta UNITEST	Envase 20 X 3 ML	361	3	\$ 40,99	\$ 122,97	30 días
FERRER	24-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	ACIDO URICO Determinación ENZIMATICO LIQUIDO AA	Caja 4 X 100 ML + 100 ML	361	1	\$ 97,29	\$ 97,29	30 días
FERRER	24-11-2006	ASINTEG S.R.L.	COPA PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS) Para autoanalizador TECHNICON RA 100	Envase X 200	362	2	\$ 157,30	\$ 314,60	30 días
FERRER	24-11-2006	DVS S.R.L.	TUBO CON EDTA 3K De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 3 ml, para hemograma, con tapa de goma perforable color lila con etiqueta de identificación	U	363	1000	\$ 0,17	\$ 168,00	30 días
FERRER	24-11-2006	DVS S.R.L.	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/5, con tapa troquelada negra	U	363	500	\$ 0,71	\$ 355,00	30 días
FERRER	24-11-2006	DVS S.R.L.	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, con acelerador de coagulación de polimetilmetacrilato, con tapa ajustable	U	363	1000	\$ 0,23	\$ 230,00	30 días
FERRER	24-11-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	PROTI 2 Suero patrón	Vial x 1,8 ml	364	2	\$ 13,50	\$ 27,00	30 días
FERRER	24-11-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	MONOSLIDE .	Envase x 100 DET	364	1	\$ 55,95	\$ 55,95	30 días
FERRER		TRAECO SA			42197			\$ 6.720,00	1 año
FERRER		FERNANDO FARINA			42373			\$ 4.293,10	6 meses
FERRER		ALFAGRAMA SRL			42374			\$ 4.360,00	6 meses
FERRER		LUCIANO DIZ			42375			\$ 1.853,06	6 meses
FERRER	28-11-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	369	10000	\$ 0,08	\$ 846,00	30 días
FERRER	28-11-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	369	8000	\$ 0,08	\$ 676,80	30 días
FERRER	28-11-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	369	8000	\$ 0,08	\$ 676,80	30 días
FERRER	28-11-2006	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	BARBUJO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción suave sin fibra de vidrio, resistente a los fluidos y eficiente en la filtración de bacterias (Eficacia de filtración bacteriana esperada del 99%). Deberá contar con una ballena de fijación en la part	U	370	300	\$ 4,70	\$ 1.409,40	30 días
FERRER	28-11-2006	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para cirugía de tela no tejida de SMS uso médico. No estéril. TELA: SMS uso Médico, Barrera de 47 g/m2 (+/- 5%) Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spundbond 40/50 g/m2, de una sola pieza. Espalda: Retroespaldero obligatorio. Con 4 pares de tiras que producen el cruce adecuado con técnica asép	U	370	400	\$ 2,29	\$ 917,60	30 días

FERRER	28-11-2006	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	BARBIO DE UN SOLO USO Plegado, tricapa, con tiras. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Polipropileno Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida de polipropileno y una interna de material filtrante a un amplio espectro de olores, con carbón activado, con una capacidad de filtración bacteriana superior	U	370	2000	\$ 0,11	\$ 218,00	30 días
FERRER	28-11-2006	EUROSWISS S.A.	TUBULADURA De 10 x 7 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro	m	371	1200	\$ 0,40	\$ 478,80	30 días
FERRER	28-11-2006	EUROSWISS S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	371	400	\$ 0,54	\$ 216,00	30 días
FERRER	28-11-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	372	1000	\$ 0,58	\$ 580,00	30 días
FERRER	28-11-2006	MEDICAL GLOVES S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	373	400	\$ 0,57	\$ 228,00	30 días
FERRER	28-11-2006	MEDICAL GLOVES S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	373	1000	\$ 0,57	\$ 570,00	30 días
FERRER	28-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA Grande (10-80 mm), recortable y autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hid	U	374	50	\$ 4,83	\$ 241,45	30 días
FERRER	28-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	RECOLECTOR BIOLÓGICO Envase con tapa a rosca construido en materiales inertes, atóxico esterilizado, destinado a la recolección de muestras para análisis x 125 ml	U	374	1000	\$ 0,32	\$ 319,00	30 días
FERRER	28-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA De 2 m, T-63, de material plástico ESTERIL Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en	U	374	50	\$ 1,64	\$ 82,05	30 días
FERRER	28-11-2006	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal, (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con m	U	375	300	\$ 1,16	\$ 348,00	30 días
FERRER	28-11-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO EN FORMA DE T Con tubuladora completa TO2	U	376	200	\$ 6,70	\$ 1.340,00	30 días
FERRER	28-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	SET PARA SUBCLAVIA O VIA CENTRAL De 16 G x 20 cm, con inductor y cuerda de piano (doble lumen)	U	377	40	\$ 54,00	\$ 2.160,00	30 días
FERRER	28-11-2006	OXY NET S.A.	POR LA PROVISION DEL SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA PARA LA PACIENTE: PALAZZO Cecilia Alicia, POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES CONSISTENTE EN: ALQUILER DE MOCHILA PORTATIL CON TANQUE MADRE. CONTROLADOR DE FLUJO REGULABLE ENTRE 0.25 Y 7 LTS. (PARA ADULTO) INCLUYE FLETES Y ACARREOS, DESCARTABLES (CANULA NASAL Y VASO HUMIDIFICADOR), SOPORTE TECNICO LAS 24 HORAS Y LAS RECARGAS NECESARIAS.	MES	378	6	\$ 990,00	\$ 5.940,00	6 meses
FERRER	29-11-2006	EDUL, Alberto J. K.	FUNDA PARA ALMOHADA De algodón 100%, para adulto, color blanco. Medidas: 1 mt de largo x 0,45 de ancho. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura de la tela: puro algodón (100%) hilos x cm: 23,2+5% pasadas x cm: 15+5% peso x m2: 150 g+5% COLOR:	U	379	30	\$ 4,91	\$ 147,30	SIN PLAZO
FERRER	29-11-2006	FERMELIT S.R.L.	SABANA De poliéster y algodón 50%-50%, para adulto, color blanco. Medidas 1,50 x 2,50 mts. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura tela, de 50% poliester y 50% algodón, fibra íntima. hilos por cm.: 27,5 3%;	U	380	100	\$ 14,80	\$ 1.480,00	SIN PLAZO
FERRER		CECAR ESTERILIZACION SA			43076			\$ 20.750,00	SIN PLAZO
FERRER	30-11-2006	ITEM INGENIERIA SRL	Por la reparación de un equipo de aire acondicionado marca SURREY, nº de serie 040158, inventario nº 1998, el que se encuentra instalado en la UTI (2º piso), al que se le deberá realizar rearga de gas refrigerante, cambio de filtros y ventiladores.	u	382	1	\$ 423,50	\$ 423,50	SIN PLAZO

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
GUTIERREZ	1-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	MEDROXIPROGESTERONA De 500 mg como acetato Inyectable x 2.5 ml	Frasco ampolla	1968	20	\$ 14,85	\$ 297,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	CASPOFUNGINA 50mg.	Frasco ampolla	1968	10	\$ 1.018,00	\$ 10.180,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Lampara de luz fria Gemini high intensity 300 Art Projection Lamp de General electric para equipo de fronto luz CUDA	U	1969	4	\$ 1.790,00	\$ 7.160,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	LAMPARA SCIALITICA Para quirofano de 24 V alimentacion de 220 V 50 Hz halogena de 150 watts	U	1970	20	\$ 15,30	\$ 306,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	ANTI-INHIBIDOR FACTOR VIII Proteina plasmatica humana correspondiente al Factor VIII 1000UI Frasco ampolla + ampolla de solvente	Frasco ampolla	1971	20	\$ 4.108,00	\$ 82.160,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	FACTOR VIII De 500 UI	Frasco ampolla	1971	10	\$ 775,00	\$ 7.750,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	REDIMER S.A.	FACTOR VIII De 1.000 UI	Frasco ampolla	1972	20	\$ 1.560,00	\$ 31.200,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	1-11-2006	RODOLFO J.M.CINA	REPARACION EQUIPO RAYOS X DINAN AF-500 DE CABINA 4. SERIOGRAFO CON CCTV, DESARME DE MESA SERIOGRAFICA Y RETIRO DE TODOS SUS ANCLAJES Y CONEXIONES ELECTRICAS, TRASLADO DE MESA A SU NUEVA POSICION , PROLONGACION DE MANGUERAS DE	U	1973	1	\$ 3.850,00	\$ 3.850,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	SCIENZA ARGENTINA	SOMATOTROPINA HUMANA De 16 UI., Polvo liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	1974	18	\$ 799,65	\$ 14.393,70	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE DE CARNERO Estéril, DESFIBRINADA, EN ENVASE X 20 ML., GUTIERREZ, ENTREGA SEMANAL	ml	1975	20	\$ 70,00	\$ 1.400,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek, t/bioMerieux ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1975	60	\$ 50,00	\$ 3.000,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR MULLER HINTON Con sangre ovina al 5%, t/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 U	1975	6	\$ 54,00	\$ 324,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR MANITOL SALADO (CHAPMAN) Placa preparada, t/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1975	4	\$ 120,00	\$ 480,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto	l	1976	12	\$ 13,20	\$ 158,40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	AZIDA SODICO .	Envase x 25 g	1976	1	\$ 62,00	\$ 62,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE BACITRACINA De 0,04 unidades, para diferenciación y pueba bioquímica	Envase x 50 Discos	1977	5	\$ 12,50	\$ 62,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR NOBLE En frasco cerrado herméticamente	Envase x 100 g	1977	2	\$ 248,00	\$ 496,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAROSA A-6013 SIGMA	50 g	1977	1	\$ 1.310,00	\$ 1.310,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO PARA ANTIBIOGRAMA Para ser usado con autodispensador. El tipo de antibiótico y la carga según necesidades del servicio. Vencimiento no menor a 6 meses a partir de la fecha de entrega. EL PROVEEDOR DEBERA ENTREGAR 6 DISPENSADORES PARA SU USO	Envase x 50 Discos	1977	240	\$ 12,50	\$ 3.000,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MEDIO LOWENSTEIN JENSEN Medio preparado en tubo con tapa a rosca	Caja x 20 Tubos	1977	15	\$ 157,00	\$ 2.355,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	GENERADOR DE MEZCLA DE GASES Con atmósfera pobre en oxígeno y rica en dióxido de carbono, para desarrollo de Campilobacter y Helicobacter	U	1977	80	\$ 12,49	\$ 999,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR C.L.E.D. (BROLACIN) Azul de bromotimol lactosa cistina, en frasco x 500 grs	Envase	1977	2	\$ 268,00	\$ 536,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	N-ACETIL CISTEINA .	Envasesx25 g	1977	1	\$ 238,00	\$ 238,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR MUELLER HINTON DIFCO, en envase x 500g	Frasco x 500 grs	1977	2	\$ 218,00	\$ 436,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR GELOSE O 157 H 7 ID, en caja x 6 botellas de 250 ml	Caja	1977	2	\$ 399,00	\$ 798,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API CAMPY	Caja x 12 galerías	1977	2	\$ 499,00	\$ 998,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	MEDIO STONEBRINK, tubos con tapa a rosca	Caja x 20 tubos	1978	15	\$ 120,01	\$ 1.800,09	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEMOCULTIVO PEDIATRICO Para sistema bact-alert (caja x 100 botellas)	Envase	1978	12	\$ 2.301,88	\$ 27.622,51	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEMOCULTIVO ANAEROBICO Con sensor colorimétrico de CO2, sistema Bact Alert	Envase x 100 U	1978	8	\$ 2.170,33	\$ 17.362,66	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	BOTELLAS MP, para micobacterias, sistema Bact alert	Caja x 100 botellas	1978	2	\$ 2.991,92	\$ 5.983,83	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	KIT DE DECONTAMINACION PARA BOTELLAS MP, sistema Bact Alert	Caja	1978	2	\$ 506,93	\$ 1.013,85	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CROMOGENICO Placa preparada para orinas CPS ID2, T/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1978	20	\$ 47,92	\$ 958,32	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek + VCTA 2, T/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1978	3	\$ 47,92	\$ 143,75	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA) Placa preparada, t/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1978	80	\$ 37,46	\$ 2.996,64	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CAMPYLOSEL, placa preparada t/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 placas	1978	6	\$ 54,02	\$ 324,11	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	TARJETA DE IDENTIFICACION y/o SENSIBILIDAD MICROBIANA, PARA SISTEMA AUTOMATIZADO	U	1978	20	\$ 325,94	\$ 6.518,70	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR XLD, placa preparada t/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 placas	1978	10	\$ 45,31	\$ 453,06	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR HEKTOEN, placa preparada t/bioMerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 placas	1978	6	\$ 47,92	\$ 287,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	HEMOCULTIVO Pediátrico, 20 ml de caldo, sistema convencional t/Britania, pack x 60 botelletes	Envase	1979	3	\$ 177,10	\$ 531,30	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	TEST DE PYR-A-ENTEROCOCO En caja conteniendo 25 discos reactivo no revelado vencimiento no inferior a seis meses a partir de la fecha de recepción	Caja	1979	10	\$ 10,07	\$ 100,70	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	CUSPIDE S.R.L.	ONPG Beta galactosidasa	Envase x 25 Tabletas	1979	3	\$ 23,95	\$ 71,85	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	MEDICA- TEC S.R.L	LATEX CRYPTOCOCCUS NEOFORMANS .	Envase x 100 DET	1980	1	\$ 1.850,00	\$ 1.850,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	1981	200	\$ 0,99	\$ 198,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	1982	1960	\$ 0,19	\$ 372,40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	QUIMBEL S.A.	NUTRICION LIQUIDA Nutrición líquida, completa y balanceada, isotónica de bajo residuo para alimentación por sonda o vía oral. Libre de lactosa ,sacarosa y gluten. Composición aproximada por 100 mililitros: Proteínas:4 a 4,5 g. (100% caseína)Carbohidratos(maltodextrina): 12 a 13 g. Lípidos (mezcla de aceites vegetales) 3,5 a 4 g. T/ ENSURE PLUS	l	1983	90	\$ 6,68	\$ 601,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	CALCIO, LACTATO De 500 mg	Comprimido	1984	200	\$ 0,24	\$ 48,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50mg, Hierro 4,5 mg Cobre 0,5 mg, manganeso 0,3 mg y zinc 3,75 mg Comprimidos recubiertos.	Comprimido	1984	150	\$ 0,89	\$ 133,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	1984	300	\$ 0,05	\$ 15,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	METOTREXATO De 10 mg	Comprimido	1984	40	\$ 2,65	\$ 106,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	1984	2000	\$ 0,98	\$ 1.960,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	HIDROCLOROTIAZIDA + AMILORIDA Hidroclorotiazida 50 mg + Amilorida 5 mg	Comprimido	1984	135	\$ 0,25	\$ 33,75	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	LORATADINA De 10 mg	Comprimido	1984	90	\$ 0,29	\$ 26,10	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	FARMED S.A.	POLITILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 60g + sodio cloruro 1,480g + potasio cloruro 0,745g + sodio bicarbonato 1,680g + sodio sulfato 5,680g, polvo para solución oral Polvo para Solución x 1 litro	Frasco	1984	70	\$ 9,50	\$ 665,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg	Tableta	1985	600	\$ 1,90	\$ 1.140,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,2 mg	Tableta	1985	200	\$ 3,45	\$ 690,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	ESTROGENOS CONJUGADOS NATURALES Estrógenos conjugados naturales 0,625 mg Acondicionada en blister x 28 T/PREMARIN CD	Gragea	1986	360	\$ 0,91	\$ 327,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	Frasco gotero	1987	100	\$ 12,32	\$ 1.232,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	LORATADINA Al 0,1 % Jarabe x 100 ml	Frasco	1987	10	\$ 8,93	\$ 89,30	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	TRIPTORELINA De 3,75 mg Inyectable + kit de aplicación	Frasco ampolla	1987	24	\$ 349,75	\$ 8.394,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	REDIMER S.A.	INTERFERON GAMMA De 0,1 mg equivalente a 2.000.000.U.I. Frasco ampolla +ampolla de 0,5ml	Frasco ampolla	1988	60	\$ 267,57	\$ 16.054,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	REDIMER S.A.	METOTREXATO De 50 mg.	Frasco ampolla	1988	12	\$ 9,60	\$ 115,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	MEDIX ICESA	REPARACION SATUROMETRO OXI 3 MEDIX Nº 414 CON CARGADOR DE BATERIAS Nº 2776030, CAMBIO DE FICHA PLUG EN CARGADOR Y JACK EN PLACA ALIMENTACION , REFORMA PARA PROTECCION DE ICM 7556 Y PARLANTE, CAMBIO DE PARLANTE Y PACK DE BATERIA, LIMPIEZA Y CONTROL DE FUNCIONAMIENTO GARANTIA 3 MESES	U	1989	1	\$ 430,00	\$ 430,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	Lalanne Raul Angel	RPR Para sífilis	Envase x 100 DET	1990	2	\$ 157,00	\$ 314,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	RODOLFO J.M.CINA	REPARACION EQUIPO RAYOS X MARCA DINAN AF-500 DE CABINA 8. PROVISION Y ADAPTACION DE UN POTTER BUCKY MURAL EXISTENTE, ADAPTACION DE LA GRILLA ANTIDIFUSORA EXISTENTE AL	U	1991	1	\$ 4.890,00	\$ 4.890,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	3-11-2006	TEKNOTECH S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE EQUIPO DE TERAPIA INTENSIVA El servicio comprende mantenimiento preventivo y correctivo, incluye revisión completa mensual, ajustes, provisión de insumos menores y llamadas de emergencia para todos los equipos indicados Según requerimientos particulares de la repartición solicitante. Período a cubrir: setiembre-octubre-noviembre 2006. LOS	mes	1994	3	\$ 1.850,00	\$ 5.550,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	6-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUPERFROST "PLUS" 25 X 75mm X 1mm Approx. 1/2 Gross. (Porta Objetos para Inmunomarcacion)	U (Cajas x 100)	1996	10	\$ 287,00	\$ 2.870,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	Electromedik S.A.	oximetro de pulso(saturometro)con alarma de fc alta y baja,con su correspondiente sensor tipo broche	alquiler mensual	1997	3	\$ 230,00	\$ 690,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	protesis de menton medpor	u	1998	1	\$ 1.750,00	\$ 1.750,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	protesis de polietileno poroso lineal auricular medpor lado izquierdo	u	1998	1	\$ 9.954,00	\$ 9.954,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	CIDOB S.A.	PAR CALZADO ORTOPEDICO CON REALCE INTERNO TALON DE 0,4CM Y REALCE ANTERIOR EXTERNO 0,2CM.(PACIENTE MAIDANA ARMANDO TE.15-58604269 4901-1021)	U	1999	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	CIDOB S.A.	CALZADO DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO DE RISSER Y CUNAS ROTADORAS POSTERIOR INTERNO DE 5M Y ANTERIOREXTERNO DE 2M UN NUMERO HOLGADO(PACIENTE CONDORI LEON FERNANDO JAIME TE.4772-9596)	U	1999	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	CIDOB S.A.	ZAPATO DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO RISSER CUÑAS ROTADORAS POSTERIOR INTERNAS DE 4M Y ANTERIOR EXTERNAS DE 3M UN NUMERO HOLGADOS(PACIENTE ALVARADO GARCIA JASON CHRISTOPHER TE.4773-7902)	U	1999	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	CIDOB S.A.	ZAPATOS DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO RISSER Y CUNAS POSTERIORINTERNO DE 5M Y ANTERIOR INTERNA DE 2M UN NUMERO HOLGADO(PACIENTE ALVARADO DAIANA TEL.4773-790)	U	1999	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	CIDOB S.A.	ANDADOR ANTERIOR RUEDAS ANTERIORES Y REPTORES POSTERIORES(PACIENTE LOPEZ AGUSTIN TEL.15-54298113)	U	1999	1	\$ 360,00	\$ 360,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	Miguel Antonio Piraino	PAR DE PLANTILLAS ORTOPEDICAS CON REALCES INTERIOR DE TALONES DE 0,4 CM Y ANTERIOR EXTERNO 0,8CM	U	2000	1	\$ 40,00	\$ 40,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	MEDICAL DE VICES	tubo de Montgomery safet tube N° 9	und	2001	1	\$ 1.674,00	\$ 1.674,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	"Rollo de arranque, de bolsas con fuelle de 25 x 35 cm. cada una (+/- 1 cm.) Densidad del popietileno virgen de alta densidad: 18 micrones (+/- 1 micrón). Peso del rollo: 800 grs. (+/- 50 grs.). SOLICITAR MUESTRA." □	U	2002	1080	\$ 6,22	\$ 6.717,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	6-11-2006	PLAS-BOL S.A.	"Bolsas de residuos, en film de polietileno virgen de baja densidad de 50 (cincuenta) micrones de espesor (+/- 5 micrones), de color verde, con fuelle. Ancho: 60 cm. (+/- 1 cm.). Largo: 90 cm. (+/- 1 cm.). SOLICITAR MUESTRA DE BOLSA ENTERA." □	U	2003	5000	\$ 0,47	\$ 2.350,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	CASA OTTO HESS S.A.	CLORHIDRATO DE ARGININA Solución al 10%. Sachet por 250 ml para infusión EV	Sachet	2004	20	\$ 90,00	\$ 1.800,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	MICROPLACA Para serología, con fondo en U	U	2005	50	\$ 2,97	\$ 148,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO DE KHAN De poliestireno (PS), descartable, fondo redondo, 4 mL con tapas. Caja x 1300 tubos tipo Polistor	caja	2005	4	\$ 196,00	\$ 784,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETANOL 96° Común Soria o similar, frasco por 1 litro	l	2006	5	\$ 4,19	\$ 20,95	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PORTAOBJETO De 76.2 x 25,4 mm, espesor de 1 a 1.2 mm, borde esmerilado. caja x 50	caja	2006	20	\$ 3,16	\$ 63,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROBETA GRADUADA de vidrio, base plástica, de 100 ml	U	2006	3	\$ 8,94	\$ 26,82	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	pizzeta plástica por 250 ml	unidad	2006	2	\$ 11,98	\$ 23,96	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Tubos de KHAN descartables de polipropileno, 4 ml, sin tapas, fondo còncavo.	unidad	2006	1000	\$ 0,08	\$ 80,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FOSFATO DIACIDO DE SODIO para análisis	Frasco x 1 Kg	2006	1	\$ 36,00	\$ 36,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FOSFATO DISODICO ANHIDRO .	Envase x 1 Kg	2006	1	\$ 36,00	\$ 36,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CARBOWAX 6000 (PEG)	Envase x Kg	2006	3	\$ 32,00	\$ 96,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA PASTEUR De 3 ml, de poliestireno (PE), descartable	U	2006	100	\$ 0,15	\$ 15,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml fondo cónico fino. (Se solicita muestra en el momento de apertura del pliego).	U	2006	2000	\$ 0,06	\$ 124,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	DICLOROMETANO PARA ANÁLISIS. Calidad tipo Merck	l	2006	1	\$ 49,00	\$ 49,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	METANOL Reactivo analítico pureza mayor 99,9%. Marca Merck	Frasco x 1 l	2006	1	\$ 39,80	\$ 39,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASO DE PRECIPITADO De 50 ml con pico vertedor, de vidrio	U	2006	2	\$ 4,18	\$ 8,36	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO CON EDTA 3K, PARA EXTRACCION DE SANGRE De 3 ml con EDTA 3K (tripotásico), de plástico, con tapa ajustable	U	2006	500	\$ 0,21	\$ 105,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO CON EDTA 3K, PARA EXTRACCION DE SANGRE De 1 ml con EDTA 3K (tripotásico), de plástico, con tapa ajustable	U	2006	500	\$ 0,21	\$ 105,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO CON EDTA 3K, PARA EXTRACCION DE SANGRE De 10 ml con EDTA 3K (tripotásico), de plástico, con tapa ajustable	U	2006	500	\$ 0,31	\$ 155,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HEMATOXILINA DE HARRIS . Tipo Merck, frasco por 1 litro	Frasco	2006	1	\$ 144,00	\$ 144,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASO DE PRECIPITADO De 250 ml, con pico vertedor, de vidrio	U	2006	2	\$ 5,40	\$ 10,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	Tecnon S.R.L.	Tubos con capacidad 2 ml, fondo plano, con tapa a rosca.	unidad	2007	4000	\$ 0,48	\$ 1.938,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	FOSFATO DIHIDROGENO DE POTASIO ANHIDRO . Pureza > 99.5%. Reactivo analítico. Envase por 1 Kg	Envase	2008	1	\$ 116,00	\$ 116,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	7-11-2006	Trans Química Marina S.R.L	Columnas C-18 Sep--Pack Cartridge para extracción en fase sólida, caja x 50 unidades.	caja	2008	1	\$ 1.958,00	\$ 1.958,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	Trans Química Marina S.R.L	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE REPETICIÓN tipo Finn pipette. Deberá presentar 3 jeringas recargables con distinta capacidad de dispenser volúmenes desde 10 µl hasta 5,0 ml.	U	2008	1	\$ 1.278,00	\$ 1.278,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	Filtro para lavador DELFIA	U	2009	2	\$ 233,53	\$ 467,06	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	FSH DELFIA IFMA	KIT	2009	3	\$ 683,65	\$ 2.050,95	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	LH spec IFMA KIT x 96 determinaciones.	KIT	2009	3	\$ 1.015,19	\$ 3.045,57	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	PUNTA PARA PIPETA (TIP), SIN FILTRO, (INCOLORA - BLANCA) De 0 a 10 µl, no estéril, para pipeta Gilson. (Se solicita muestra en el momento de apertura del pliego)	U	2009	500	\$ 50,82	\$ 25.410,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	TIROGLOBULINA (TG) Método Ifma, kit por 96 determinaciones	kit	2009	2	\$ 728,42	\$ 1.456,84	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	HIDROXIPROGESTERONA Método Radioinmuno Análisis (RIA), fase sólida en tubo (KIT 100 DETERMINACIONES)	DET	2010	3	\$ 530,00	\$ 1.590,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	Kit IGFBP-3 IRMA, DSL 6600 x 100 tubos	kit	2010	1	\$ 1.341,90	\$ 1.341,90	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	ANDROSTENEDIONA Método Radioinmuno Análisis (RIA), fase sólida en tubo kit por 100 determinaciones	DET	2010	2	\$ 529,00	\$ 1.058,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	AVP para 50 determinaciones x RIA, kit	kit	2010	2	\$ 890,00	\$ 1.780,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	TESTOSTERONA Método por tubo recubierto, tipo DSL	Envase x 100 Tubos	2010	1	\$ 380,00	\$ 380,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	ANTICUERPOS AL RECEPTOR DE TSH (TRAB) Método por radioreceptor, sin calibradores, tipo RSR	Envase x 50 Tubos	2010	1	\$ 1.240,00	\$ 1.240,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	AADEE S.A.	Copilas para osmómetro fiske, caja x 250 unidades.	caja	2011	1	\$ 1.524,60	\$ 1.524,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	YODO 131 (YODURO DE SODIO) De 100 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	Envío	2012	3	\$ 515,00	\$ 1.545,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	YODO 131 (YODURO DE SODIO) De 10 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	envío	2012	5	\$ 113,00	\$ 565,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	YODO 131 (YODURO DE SODIO) De 200 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	envío	2012	1	\$ 963,00	\$ 963,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	REDIMER S.A.	LHRH 0 LUTEOLIBERINA x 100 ug, ampolla para administración endovenosa.	ampolla	2013	80	\$ 19,80	\$ 1.584,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	REDIMER S.A.	TRH x 200 ug, ampolla para administración endovenosa.	AMPOLLA	2013	80	\$ 49,00	\$ 3.920,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MEDICO	ANIF CAGE ó MESH. Paciente: ANTUNEZ Julio, H.C. 10911, Unidad 14 cama 4. Fecha de cirugía 08/11/2006.	u	2014	1	\$ 7.990,00	\$ 7.990,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	hGH Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE caja por 100 determinaciones	caja	2015	7	\$ 1.308,00	\$ 9.156,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	PROLACTINA Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE caja por 100 determinaciones	caja	2015	6	\$ 569,00	\$ 3.414,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	CORTISOL Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE, caja por 100 determinaciones	caja	2015	6	\$ 656,00	\$ 3.936,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	PARATHORMONA (PTH MOLECULA INTACTA) Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE , caja por 100 determinaciones	caja	2015	2	\$ 1.161,00	\$ 2.322,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	INSULINA Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE , caja por 100 determinaciones	caja	2015	3	\$ 960,00	\$ 2.880,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	SHBG (GLAE) Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE , caja por 100 determinaciones	caja	2015	1	\$ 1.465,00	\$ 1.465,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	PROGESTERONA Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC - IMMULITE , caja por 100 determinaciones	caja	2015	1	\$ 656,00	\$ 656,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	ANTIROPEROXIDASA (Atpo) Por Metodo EIA Quimioluminiscencia , caja por 100 determinaciones	caja	2015	4	\$ 1.060,00	\$ 4.240,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	ANTICUERPO ANTITIROGLOBULINA, por metodo quimioluminiscente con dioxietano tipo DPC-IMMULITE, caja por 100 determinaciones	caja	2015	2	\$ 1.060,00	\$ 2.120,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	SUSTRATO DIOXETANO Para método de quimioluminiscencia (QLC), tipo DPC-IMMULITE, caja por 2 frascos	caja	2015	1	\$ 831,85	\$ 831,85	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	7-11-2006	V. TOKATLIAN S.A.	SOLUCION DE LAVADO Método por quimioluminiscencia con dioxietano, tipo DPC-IMMULITE , caja por 2 frascos de 100 ml cada una	caja	2015	2	\$ 77,74	\$ 155,48	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	8-11-2006	DESCARTABLES NOCHSIMO S.A.	Pañales adulto para 3 meses	und.	2016	810	\$ 0,41	\$ 332,10	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	FUNDAS de COLCHON de Material Plastico C/Cierre Medidas Largo 1,70 mtrs Ancho 70 cm y Alto 14 cm.	Uds	2017	18	\$ 85,40	\$ 1.537,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	FULL SERVICE SH	Reparación Fotocopiadora Ricoh 5840.	u	2018	1	\$ 2.297,60	\$ 2.297,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 6 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por:a)Unconjuntodecánulaexteriorycánulainterior(DI6,00mm)b)Unrepuesto de cánula interior (DI 6,00 mm). c) Una válvul	U	2019	10	\$ 69,00	\$ 690,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	JERINGAS PARA BOMBAS DE INFUSIÓN DE 50 ML, pico luer lock, estéril atóxica y aprógena TIPO ORIGINAL PERFUSOR-SPRITZE (MARCA BRAUN) (únicas utilizables por las bombas del servicio de ANESTESIA)	U	2020	200	\$ 14,90	\$ 2.980,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	9-11-2006	SILMAG S.A	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de elastómero de SILICONA Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alt	U	2021	400	\$ 14.44	\$ 5.776,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 6 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a)Unconjuntodecánulaexteriorycánulainterior(DI6,00mm),b)Unrepuesto de cánula interior (DI 6,00 mm). c) Una válvula	U	2022	10	\$ 49,00	\$ 490,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 5,5 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a)Unconjuntodecánulaexteriorycánulainterior(DI5,50mm),b)Unrepuesto de cánula interior (DI 5,50 mm). c) Una válvula	U	2023	20	\$ 60,98	\$ 1.219,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	SET DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA DE 18 fr. 100% SILICONA, con válvula antirreflujo, sin balon inflable con set de colocación y alimentación externa.	U	2024	6	\$ 630,00	\$ 3.780,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATETER SEMIIMPLANTABLE, DOBLE VIA, 5 french. T/ COOK TPNS	U	2024	10	\$ 850,00	\$ 8.500,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATETER SEMIIMPLANTABLE, DOBLE VIA DE 4 french. T/ COOK TPN	U	2024	10	\$ 850,00	\$ 8.500,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	SET PARA GASTROEYUNOSTOMIA, DE ELASTÓMERO DE SILICONA, CON ANILLO DE FIJACIÓN Y BALON INFLABLE DE SUJECIÓN DE 16 FR CON BALON DE 5 cc	U	2025	6	\$ 720,00	\$ 4.320,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	DCD PRODUCTS SRL	TUBO EN T, intercambiador de oxígeno con prolongador y conexión a tubo. estéril	u	2026	100	\$ 6,50	\$ 650,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	DCD PRODUCTS SRL	EQUIPO DE RESUCITACION Con válvula de PEEP y POP-OFF Constituido por Una bolsa con una capacidad de 1000 cm3 de Oxígeno. con reservorio corrugado y tubuladura de conexión a oxígeno.	U	2026	50	\$ 87,00	\$ 4.350,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	ARGIMED SRL	PROLONGADOR MACHO-MACHO de 100 cm, de tubuladura rígida de alta presión para medición de presión venosa central.	u	2027	200	\$ 3,30	\$ 660,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	ARGIMED SRL	PROLONGADOR PARA HEMODINAMIA, con conexión standard (no a rosca) tipo macho, con llave de 3 vias a 10 cm del extremo proximal, de 110 cm de longitud total.	u	2027	200	\$ 6,47	\$ 1.294,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	Frasco recolector de líquidos aspirados con una capacidad de 2000 cc de VIDRIO reforzado original T/SILFAB. Con su respectiva tapa para frasco de aspiración de goma negra reforzada y entrada para los líquidos (sin tubuladura)	U	2028	4	\$ 64,50	\$ 258,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	FADA PHARMA S.A.	AMIKACINA De 500 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	2029	1000	\$ 0,76	\$ 760,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	FADA PHARMA S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	2029	300	\$ 0,28	\$ 84,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	FADA PHARMA S.A.	NALBUFINA, CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	2029	1000	\$ 1,28	\$ 1.280,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	FADA PHARMA S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	2029	600	\$ 1,24	\$ 744,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFOTAXIMA De 1 g. Polvo liofilizado inyectable	Frasco ampolla	2030	4000	\$ 1,77	\$ 7.080,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	2030	3000	\$ 4,40	\$ 13.200,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	PENICILINA G BENZATINICA De 1.200.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	2030	200	\$ 1,39	\$ 278,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	Ampolla	2030	3000	\$ 1,30	\$ 3.900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Ampolla	2030	3000	\$ 0,38	\$ 1.140,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	2031	300	\$ 41,00	\$ 12.300,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	SALBUTAMOL, SULFATO + IPRATROPIO BROMURO salbutamol sulfato 120 mcg + ipratropio bromuro 21 mcg Aerosol x 200 dosis	Aerosol	2031	200	\$ 6,84	\$ 1.368,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA Al 0,2 % Solucion x 20 ml	Frasco gotero	2032	50	\$ 0,59	\$ 29,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO (Ioversol 320 mg/ml) x 50 ml. c/servicio de bomba inyectora y de calefactor para mantenimiento de temperatura de paciente (T/Optiray)	Frasco	2033	300	\$ 42,00	\$ 12.600,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	MATERIAL DE CONTRASTE NO IONICO (Ioversol 320 m/ml) x 125 ml. c/servicio de bomba inyectora calefactor p/mantener temperatura de paciente	Jeringas prellenadas	2033	100	\$ 109,00	\$ 10.900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	RIFAMPICINA De 600 mg Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	2034	250	\$ 10,60	\$ 2.650,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	TEICOPLANINA De 200 mg. Polvo liofilizado inyectable.	Frasco ampolla	2034	200	\$ 23,10	\$ 4.620,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	VEINFAR I.C.S.A.	CALCIO, GLUCONATO + CALCIO, SACARATO Calcio gluconato 9,4 g + calcio, sacarato 0,43 g	Ampolla	2035	3000	\$ 0,57	\$ 1.710,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	ROUX OCEFA S.A.	FLUCONAZOL De 200 mg Infusión intravenosa x 100 ml	Frasco ampolla	2036	400	\$ 2,50	\$ 1.000,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	9-11-2006	ROUX OCEFA S.A.	CARVEDILOL De 12,5 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	2036	168	\$ 0,44	\$ 73,92	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	EGLIS Droguería S.A	ACICLOVIR De 500 mg como sal sódica Frasco ampolla liofilizado. Sin ampolla de solvente. □□	Frasco ampolla	2037	400	\$ 7,45	\$ 2.980,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	EGLIS Droguería S.A	SULFASALAZINA 500g (Tipo AZULFIDINE o FLOGOSTOP)	Comprimido	2037	480	\$ 0,82	\$ 395,62	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	EGLIS Droguería S.A	HIERRO, SULFATO De 125 mg/ml Gotas x 45 ml	Frasco gotero	2037	1000	\$ 1,25	\$ 1.250,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS RICHMOND	TEICOPLANINA De 400 mg. Polvo liofilizado inyectable	Frasco ampolla	2038	100	\$ 42,73	\$ 4.273,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS RICHMOND	VANCOMICINA De 500 mg	Frasco ampolla	2038	3000	\$ 5,63	\$ 16.890,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	LABORATORIOS RICHMOND	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	2038	4000	\$ 1,13	\$ 4.520,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	REDIMER S.A.	FLUCONAZOL De 50 mg	Frasco ampolla	2039	100	\$ 27,30	\$ 2.730,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	REDIMER S.A.	VORICONAZOL de 200 mg EV	F.A	2039	150	\$ 524,44	\$ 78.666,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.K.B. S.A.	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	2040	500	\$ 0,36	\$ 180,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.K.B. S.A.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla	2040	2000	\$ 0,40	\$ 792,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.K.B. S.A.	GENTAMICINA De 20 mg Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	2040	500	\$ 0,33	\$ 165,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.K.B. S.A.	PENICILINA G SODICA De 1.000.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	2040	500	\$ 1,32	\$ 660,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	ANFOTERICINA Coloidal De 50 mg	Frasco ampolla	2041	100	\$ 419,00	\$ 41.900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	HISOPO De madera y algodón no estéril.	Envase x 100 U	2042	100	\$ 1,98	\$ 198,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CAJA DE PETRI (PLACA) Descartable, estéril, para uso bacteriológico. 90 MM DE DIAMETRO, BASE PLANA, BORDES RECTOS	U	2042	4000	\$ 0,28	\$ 1.120,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	CRIO TUBO (CRIOVIAL) De 1,8 a 2 ml, de polipropileno, estéril BASE PLANA	U	2043	200	\$ 0,70	\$ 140,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	FRASCO PARA UROCULTIVO Estéril. TAPA A ROSCA, ENVASE INDIVIDUAL, CIERRE HERMETICO, CON TESTIGO DE ESTERILIZACION	U	2043	3000	\$ 0,30	\$ 900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	ANSA DESCARTABLE, ESTERIL DE 10 µL, EN BOLSAS X 20 UNIDADES	BOLSA X 20	2043	100	\$ 2,00	\$ 200,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	JABON BIOLÓGICO TIPO IOB	PAQ. X KG	2044	4	\$ 10,80	\$ 43,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ANSA METALICA PARA MANGO DE KOLLER, calibrada de 5µl, l/Britania	Envase	2044	1	\$ 23,00	\$ 23,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	Tecnon S.R.L.	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de vidrio. Cantos pulidos, esmerilado Para microscopía. Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	U	2045	3000	\$ 0,06	\$ 167,10	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	MEDICA- TEC S.R.L	TIPS AMARILLO Para Pipeta Socorex, hasta 200 µl	U	2046	3000	\$ 0,02	\$ 64,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	MEDICA- TEC S.R.L	HISOPO De alambre y dacron en tubo estéril descartable. En envase individual.	U	2046	100	\$ 1,95	\$ 195,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	MEDICA- TEC S.R.L	PIPETA PASTEUR graduadas, de 3- 3,5 ml plásticas envase individual. estéril	U	2046	2000	\$ 0,21	\$ 420,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	MEDICA- TEC S.R.L	TUBO DE CENTRIFUGA CON TAPA A ROSCA De polipropileno (PP), estéril; de 50 ml, de 115 mm de alto x 28 mm de diámetro	U	2046	500	\$ 0,72	\$ 360,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	BALDRA S.A.	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	2047	3000	\$ 0,02	\$ 51,90	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CLIPS PERMANENTES DE YASARGIL, RECTO STANDARD ORIGINAL AESCULAP, MANUFACTURADO ALEACION DE TITANIO SEGUN ISO 5832-3. FUERZA DE CIERRE CONTROLADA CON TECNICA	U	2048	1	\$ 1.028,50	\$ 1.028,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CLIPS PERMANENTES DE YASARGIL, LIGERAMENTE CURVO, STANDARD, ORIGINAL AESCULAP MANUFACTURADO EN ALEACION , ORIGINAL AESCULAP MANUFACTURADO EN ALEACION DE TATANIO SEGUN ISO 5832-3. FUERZA DE CIERRE CONTROLADA CON TECNICA COMPUTARIZADA ACORDE CON ISO 9713. MECANISMO CIERRE BOX LOCK, CLIP ESTEIL CONS SISTEMA EMPAQUE TYVEK, MODELO FT752 MARCA AESCULAP B. BARAUN ORIGEN ALEMANIA VENCIMIENTO NO INFERIOR A 12 MESES	U	2048	1	\$ 1.028,50	\$ 1.028,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	9-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CLIPS PERMANENTES DE YASARGIL, RECTO STANDARD, ORIGINAL AESCULAP MANUFACTURADO EN ALEACION DE TITANIO SEGUN ISO 5832-3. FUERZA DE CIERRE CONTROLADA CON TECNICA COMPUTARIZADA ACORDE CON ISO 9713. MECANISMO DE CIERRE BOX LOCK. CLIP ESTERIL CONS SISTEMA DE EMPAQUE TYVEK MODELO FT 640T. MARCA AESCULAP B. BRAUN . ORIGEN ALEMANIA. VTO NO INFERIOR A 12 MESES	U	2048	1	\$ 1.028,50	\$ 1.028,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 6/0 (000000), con aguja de 1/2 circulo y longitud de arco de 14 a 17 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2049	108	\$ 6,20	\$ 669,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 5/0 (00000), con aguja de 1/2 circulo y longitud de arco de 14 a 17 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2049	108	\$ 6,20	\$ 669,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	10-11-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 14 a 17 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2049	144	\$ 6.20	\$ 892.80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 24 a 26 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2050	288	\$ 5.59	\$ 1.609.92	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 35 a 37 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2050	144	\$ 5.59	\$ 804.96	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 19 a 21 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2051	288	\$ 5.49	\$ 1.581.12	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 16 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2051	108	\$ 4.26	\$ 460.08	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 16 mm Hebra de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2051	108	\$ 4.26	\$ 460.08	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De poliglecaprone 25 monofilamento, calibre 5/0 (00000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido, de precisión. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 20 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2051	144	\$ 8.87	\$ 1.277.28	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De poliglecaprone 25 monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido, de precisión. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 20 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	2051	108	\$ 8.87	\$ 957.96	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De seda virgen azul, calibre 8/0 (00000000), con dos agujas TG 140-8, punta lateral espatulada. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 6.5 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo, vigen azul Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.MARCA ETHICON (SEGUN NOTA DEL SERVICIO DE OFTALMOLOGIA)	Sobre	2051	36	\$ 50.90	\$ 1.832.40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 9/0 (000000000), con dos agujas TG 140-8, punta lateral espatulada. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 6.4 a 6.6 mm. Hebra de 29 a 31 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individualpelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.MARCA ETHICON(según nota del servicio de oftalmología)	Sobre	2051	24	\$ 36.90	\$ 885.60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MEDICO	SET INSTRUMENTAL MOSS MIAMI TITANIO ORIGINAL NO ES MARCA -O COMO ALTERNATIVAS ISOLA O MONARCH TITANIO(ORIGINALES NO SON MARCAS)	U	2052	1	\$ 35.900.00	\$ 35.900.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	BIOPROFARMA S.A.	ANFOTERICINA B COMPLEJO LIPIDICO SUSP. 5mg/ml	F/A	2053	5	\$ 863.85	\$ 4.319.25	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	PROBETA GRADUADA CON TAPA De vidrio borosilicato, con capacidad nominal de 100 ml. Con tapa plástica Elaborada en una sola pieza, con base plástica. Graduada al centésimo. Con graduación inalterable. Con certificado de control de medida.	U	2054	3	\$ 29.00	\$ 87.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Fosfato de sodio dibasico Producto farmaceutico basico. s/farmacopea Argentina VI Ed. envasado por Kg	Kg	2055	2	\$ 44.00	\$ 88.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Bicarbonato de sodio Prod. farmaceutico basico s/ farmacopea Nacional Argentina VI Ed. envasado por Kg.	Kg.	2055	10	\$ 10.40	\$ 104.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	CARBON ACTIVADO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 200 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	2056	3	\$ 22.00	\$ 66.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	CALCIO, CARBONATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 204 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	2056	10	\$ 8.00	\$ 80.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	POTACIO CITRATO (U.S.P XXIII) Envasado por kg	Kg	2056	5	\$ 32.00	\$ 160.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	BISULFITO DE SODIO .	Envase x 100 g	2056	1	\$ 59.00	\$ 59.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	Pasta Lassar envasada x Kg (s/F AVI Ed)	Kg.	2056	5	\$ 63.00	\$ 315.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	Frasco de vidrio color caramelo c/tapa a rosca x 100 ml.	U	2056	2000	\$ 0.46	\$ 920.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	Potes plasticos para pomadas x 60 ml. c/tapa rosca.-	U	2056	2000	\$ 0.42	\$ 840.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	Hidratro de cloral (USP XIII) envasado por Kg.	Kg.	2056	1	\$ 108.00	\$ 108.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	13-11-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	Agua oxigenada (peroxido de hidrogeno) de 100 volúmenes en frasco de plastico opaco. Producto farmaceutico basico, s/ Farmacoepa Argentina VI Ed envasado por litro.-	lts	2056	10	\$ 5,19	\$ 51,90	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	DROG. LIBERTAD S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacoepa Nacional Argentina VI Edición pág. 294 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Gr	2057	200	\$ 9,50	\$ 1.900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	CIDOB S.A.	CALZADO CON CONTRAFUERTE RIGIDO TACO DE RISSER Y CUÑA ROTADORA POSTERIOR INTERNO DE 2 MM NUMERO HOLGADO (PACIENTE GODOY JUAN MARTIN TEL.15-6128-3390)	U	2058	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	CIDOB S.A.	CALZADO DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO DE RISSER CUÑA ROTADORA POSTERIOR INTERNO DE 6MM Y ANTERIOR EXTERNO DE 2 MM NUMERO HOLGADO(PACIENTE TOLEDO ROCIO BELEN TEL.4588-1196)	U	2058	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	13-11-2006	CIDOB S.A.	ZAPATOS DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO DE RISSER Y CUÑA ROTADORA POSTERIOR INTERNO DE 5MM Y ANTERIOR EXTERNO DE 2MM UN NUMERO HOLGADO(PACIENTE MARCA MAIGUA JENNIFER ROMINA TEL.4601-2376)	U	2058	1	\$ 170,00	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	MANGA de tejido elástico para MSD cierre por broches.	u	2059	1	\$ 79,00	\$ 79,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	GUANTE elástico con punta de dedos libres.	u	2059	1	\$ 140,00	\$ 140,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	CONFORMADOR de silicona para 1/3 inferior de brazo, codo y antebrazo derecho. PACIENTE: ARCE, Laura Micaela. Edad: 10 años.	u	2059	1	\$ 550,00	\$ 550,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	CALZA de tejido elástico con pierna derecha bajo rodilla.	u	2059	1	\$ 197,00	\$ 197,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	CHALECO elástico, manga corta, cierre posterior con ganchos.	u	2059	1	\$ 221,00	\$ 221,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	PLACA de silicona de 20x20.	u	2059	1	\$ 140,00	\$ 140,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	CONFORMADOR de silicona para cuello y tronco.	u	2059	1	\$ 850,00	\$ 850,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	Miguel Antonio Piraino	PRENDA elástica tipo pasamontaña para cara y cuello. PACIENTE: VILLEGAS, Matias Nahuel. Edad: 5 años.	u	2059	1	\$ 111,00	\$ 111,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	MOLINA MENDOZA JUAN-FERULA DE DEMIS BROWN CON CAZOLETAS DE ORFIT LADO IZQUERDO	U.	2060	1	\$ 690,00	\$ 690,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	BOLSA PARA DIALISIS PERITONEAL CON CICLADORA,PD2 DEXTROSA 2,5% BAJO CALCIO, VOL. 6000ML-	Bls.	2061	360	\$ 19,00	\$ 6.840,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	MINICAPS/MASCARILLAS/CINTA ADHESIVA	U	2061	180	\$ 1,20	\$ 216,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	KITS PARA DPA CON GEL ALCOHOLICO	U.	2061	6	\$ 25,00	\$ 150,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	TUBULADURAS HOME-CHOICE	U.	2061	180	\$ 32,00	\$ 5.760,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	LINEA DE TRANSFERENCIA	U	2061	1	\$ 52,01	\$ 52,01	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	BANDEJA PARA CAMBIO DE LINEA	U	2061	1	\$ 22,00	\$ 22,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	CLAMP AZUL PARA DPA	U	2061	4	\$ 2,63	\$ 10,52	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	CASPOFUNGINA 50mg	Fco. Amp.	2062	30	\$ 1.018,00	\$ 30.540,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	REPARACION DE GAMACAMARA ADAC, MODELO SOLUS Pasy PMT Tube3"	U	2063	1	\$ 3.289,00	\$ 3.289,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	Assy Cable HV ribbon 23 Tube	u	2063	1	\$ 1.769,00	\$ 1.769,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	Cable Assy 55 Coax Matador"	u	2063	1	\$ 5.463,00	\$ 5.463,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	Pasy Milan Thin Twist Adapter"	u	2063	1	\$ 4.693,00	\$ 4.693,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	14-11-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	Pasy Milan Micro-Hub, 4 Port " GARANTIA DE LA REPARACION POR REPUESTOS Y MANO DE OBRA	u	2063	1	\$ 7.403,00	\$ 7.403,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	10-11-2006	REDIMER S.A.	UNDECANATO DE TESTOSTERONA	Ampolla	2064	2	\$ 294,18	\$ 588,36	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Microcontenedores color rosa para recoleccion de sangre capilar EDTA k3 0,5ml	cajx 100	2065	30	\$ 44,00	\$ 1.320,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	EKIPOS S.R.L.	Lancetas para extraccion de sangre por puncion de dedo Monolet	caja x 200	2066	10	\$ 36,40	\$ 364,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINA S Para coagulómetro	U	2067	4	\$ 1.419,33	\$ 5.677,32	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINA C Para coagulómetro	U	2067	4	\$ 1.551,22	\$ 6.204,88	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Tubos con EDTA K3 2,5 ml	U	2067	2000	\$ 0,16	\$ 328,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	Cromoion S.R.L.	Reactivo para Ferritina IMX	Kit	2068	10	\$ 661,00	\$ 6.610,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	Hydrigel15 Hemoglobine (SEBIA)	kit	2069	5	\$ 1.496,00	\$ 7.480,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	Arturo HIRSCHHEL Y Cia S.R.L.	ALCOHOL METILICO Para analisis	litro	2070	10	\$ 9,70	\$ 97,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	Arturo HIRSCHHEL Y Cia S.R.L.	ACEITE PARA INMERSION De baja fluorescencia	Envase x 500 ml	2070	4	\$ 206,50	\$ 826,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	TIEMPO DE TROMBINA.	10x1ml	2071	5	\$ 278,30	\$ 1.391,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	Acido Borico H 5001 para Biologia Molecular Biodynamics	x 500 gr	2072	1	\$ 136,90	\$ 136,90	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	EDTA o,5 M ph 8,0 V4231 para biologia Molecular Biodynamics	x 100ml x 2 U	2072	2	\$ 59,52	\$ 119,04	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	Agarosa D1-LE B 030-500 para Biologia Molecular	x 500gr	2072	1	\$ 1.315,97	\$ 1.315,97	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	BIOCIENFICA S.A.	Determinacion de Glucosa 6 Fosfato Dehidrogenasa Trinity	10v x 5,5ml	2073	1	\$ 820,00	\$ 820,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	EGLIS Drogueria S.A	Tubos con acelerador	U	2074	3000	\$ 0,17	\$ 507,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS	PLACA CON TORNILOS TIPO GRH 3 (PACIENTE ROLON NUNEZ GONZALO IVAN)	U	2075	1	\$ 3.980,00	\$ 3.980,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLORANFENICOL EV	Ampollas	2076	21	\$ 2,98	\$ 62,58	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	FARMED S.A.	AZITROMICINA Cada 5 ml: Azitromicina 200 mg Polvo para preparar 15 ml de suspensión	Frasco	2077	100	\$ 3,95	\$ 395,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	FARMED S.A.	ADENOSINA De 3 mg/ml Inyectable x 2 ml	Ampolla	2077	20	\$ 10,50	\$ 210,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	MILRINONA De 1 mg/ml	Envase x 10 ml	2078	30	\$ 111,29	\$ 3.338,70	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	GREEN MED S.R.L.	ERITROMICINA 200mg/5ml. x 60ml.	Frasco	2079	200	\$ 2,65	\$ 530,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	15-11-2006	REDIMER S.A.	SOMATOTROPINA HUMANA De 16 Ul., Polvo liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	2080	30	\$ 993,50	\$ 29.805,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	"BOTA DESCARTABLE. De spunbond (hemorrepelente), de baja repelencia, caña corta de 28 cm de largo. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo Spunbond. Tipo de fibra: Spunbonded 100 % polipropileno termofilado de 1 sola pieza hemorrepelente. Características: De baja repelencia. De 40/50 g/m2. COLOR. A elección de la repartición usuaria, según existencias del Mercado. Confeccionada en 2 piezas iguales, unidas entre sí, por medio	Par	2081	5000	\$ 0,40	\$ 2.015,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	"CAMISOLIN DESCARTABLE De spunbond (hemorrepelente), de baja repelencia, sin barrera a fluidos corporales, para uso no quirúrgico. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond. Tipo de fibra: Spu	U	2081	6000	\$ 1,80	\$ 10.782,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	Cofias descartables, PLISADAS. Totalmente confeccionadas en tela no tejida, en una sola pieza, con un diametro de 47 cm. (+/- 1 cm.). Terminada en los bordes con elástico. Color indistinto. El diseño permitirá recoger todo el cabello	U	2081	6000	\$ 0,10	\$ 594,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	RALITEX S.R.L.	"FRAZADA. De acrílico y nylon, compacta, para adulto. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: realizada en fibra acrílica 86%, algodón 14% (+/- 2%). Peso por m2: 450 g. NORMAS DE CONFECCION: Con	U	2082	20	\$ 19,50	\$ 390,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	RALITEX S.R.L.	"SABANA De algodón 100%, para adulto. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura tela, de puro algodón (100%). hilos por cm.: 23,2+5%; pasadas por cm.: 15+5%; peso por m2.: 150 g*+5%;	U	2082	1000	\$ 12,50	\$ 12.500,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	BIO KIT	"BARBIJO DESCARTABLE De spunbond (hemorrepelente), bicapa y filtro antibacteriano de Meltblown, tricapa, tableado ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond Tipo de Fibra:	U	2083	20000	\$ 0,11	\$ 2.120,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	BIO KIT	TELA DESCARTABLE, color azul (NO TRANSPARENTE 100 %), esterilizable por autoclave (vapor), peso de la tela no menor a 50 grs./m2. En rollos de 200 metros y 1.	Rollo x 200 mts.	2083	5	\$ 368,90	\$ 1.449,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	15-11-2006	SOPORTE HOSPITALARIOS S.R.L.	Tela descartable, SPUMBONDED, en rollo de 1,50 mts. de ancho (+/- 0,25 mts.) y 200 (doscientos) mts. de largo. Los	Rollo x 200 mts.	2084	4	\$ 139,00	\$ 556,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VACUNA CONTRA LA VARICELA	Envase	2085	8	\$ 124,70	\$ 997,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	VACUNA ANTINEUMOCOCICA CONJUGADA Con proteina difterica, para ser aplicada por via intramuscular, frasco ampolla monodosis/jeringa prellenada	Envase	2086	15	\$ 243,00	\$ 3.645,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	VACUNA ANTIMENINGOCOCICA CONJUGADA DEL GRUPO C Para ser aplicada por via intramuscular, en monodosis frasco ampolla/jeringa prellenada	Envase	2086	10	\$ 98,85	\$ 988,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	CIRUGIA LITO S.A	REPARACION DE CAMILLA DE TRANSPORTE	U	2087	1	\$ 544,00	\$ 544,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	CECAR Esterilización S.A.	validacion de 4 estufas de calor seco:a)2 marca del giudice;b)2 marca ingest	u	2088	1	\$ 3.875,00	\$ 3.875,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	C D PHARMA SRL	ALQUILER DE ASPIRADOR ULTRASONICO CON PIEZA DE MANO MICROSCOPICA CON ASISTENCIA TECNICA EN QUIROFANO PARA PACIENTE AGUERO VALERIA	U	2089	1	\$ 1.350,00	\$ 1.350,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	16-11-2006	C D PHARMA SRL	SET DE FIJACION PARA LAMINOPLASTIA DE 6 NIVELES. LA INTERVENCION DEBE REALIZARSE EL MISMO DIA DE EFECTUADO EL PEDIDO DE ACUERDO A LOS FUNDAMENTOS MEDICOS DE LA EXTREMA GRAVEDAD Y RIESGO DEL PACIENTE AGUERO VALERIA	U	2089	1	\$ 2.890,00	\$ 2.890,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.C.I.	Valva tipo Sarmiento de polipropileno y tapa anterior con cierre de velcro	U	2090	1	\$ 355,80	\$ 355,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	RUBEOLA INMUNOGLOBULINA M (IgM) Determinación, método Elfa	Equipo x 30 DET	2091	4	\$ 709,06	\$ 2.836,24	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	RUBEOLA IG G Metodo ELISA ,automatizado ELFA	Equipo x 60 DET	2091	2	\$ 797,39	\$ 1.594,78	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	2091	2	\$ 709,06	\$ 1.418,12	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Citomegalovirus Ac IgG metodología ELFA, x 60 determinaciones	Equipo	2091	2	\$ 797,39	\$ 1.594,78	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	Taq polimerasa (5u/ml) con buffer de siembra incluido en el buffer de reacción y Cl Mg incorporado, envase por 500 u	Frasco	2092	3	\$ 303,80	\$ 911,40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Lentes para proteccion contra rayos UV	U	2093	3	\$ 375,00	\$ 1.125,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Cooler para refrigerar tubos, sin gel, 3x4 posiciones	U	2093	3	\$ 495,00	\$ 1.485,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	20-11-2006	FOC S.R.L.	Hepatitis C 3ra generacion, con Ag recombinantes 22-3, c200 y NS5 y sistema de verificación de dispensación de muestra. método en placa, 480 determinaciones	Equipo	2094	1	\$ 5.097,60	\$ 5.097,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	REDIMER S.A.	HORMONA DE CRECIMIENTO RECOMBINANTE HUMANA 10mg. (SOMATOTROPINA 10mg.)	frascos	2095	9	\$ 1.930,00	\$ 17.370,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	21-11-2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 12 Ch (Charriere/French) - de ELASTÓMERO DE SILICANA 100%, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de elastomero de silicona 100%, flexible, apto para usomedicinal,rectaycilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diáme	U	2096	30	\$ 12,20	\$ 366,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA PEDIATRICA De 8 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, recta, balón de 1,50 a 3 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 30 cm y su diámetro	U	2096	30	\$ 17,40	\$ 522,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	EKIPOS S.R.L.	hipodérmica 13/4 incorporada al envase de la jeringa. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa c JERINGA HIPODERMICA CON AGUJA De 1 ml, descartable. Con aguja 13/4. Pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, para un volumen nominal de 1 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Con aguja	U	2096	2000	\$ 0,40	\$ 800,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 4 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior(D14,00mm),b) Un repuesto de cánula interior (DI 4.00 mm), c) Una válvul	U	2097	20	\$ 49,00	\$ 980,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER SEMIIMPLANTABLE DE 7 FRENCH. DOBLE LUMEN	U	2097	5	\$ 570,00	\$ 2.850,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 22 Fr (French) - 5,50 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetrointernode5,5mm y externo de 7,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conectorTIPO AURINCO	U	2098	30	\$ 3,12	\$ 93,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	SENSOR Para saturometro ADAPTABLE AL NELCORD	U	2098	200	\$ 36,00	\$ 7.200,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATETER SEMIIMPLANTABLE DE 5 french. DOBLE LUMEN	U	2099	5	\$ 850,00	\$ 4.250,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATETER SEMIIMPLANTABLE DE 9 FRENCH. DOBLE LUMEN	U	2099	5	\$ 850,00	\$ 4.250,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	RENALIFE S.A.	AGUJA PARA ASPIRACION DE MEDULA OSEA De 16 G x 2" (1,50 mm x 5 cm de longitud) Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) una cánula de acero inoxidable apto para uso medicinal, calibre 1.50 mm x 50.00 mm (16G x 2") b) un tope introductor y regulador de longitud. c) un mango anatómico c	U	2100	90	\$ 28,89	\$ 2.600,10	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	RENALIFE S.A.	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA De médula ósea, estéril, modelo Jashmide De 8 G	U	2100	40	\$ 39,98	\$ 1.599,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	DCD PRODUCTS SRL	EQUIPO DE RESUCITACION PEDIATRICO Sin válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa de cloropreno, con una capacidad de 900 a 1000 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula unidireccional limitadora de presión, que pueda regular presiones hasta el 100%. b) Una bolsa reservorio. c) Una mascarilla facial, transparente, co	U	2101	10	\$ 55,00	\$ 550,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	DCD PRODUCTS SRL	MASCARA PARA ANESTESIA N° 2, 100% silicona Elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, atóxica, transparente, flexible. Libre la látex y no conductiva. Envasada en sobre individual.Con borde inflable	U	2101	20	\$ 47,00	\$ 940,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE 5 FRENCH, camara habitual (pediátrica) (titanio) con aguja de introducción corta	U	2102	5	\$ 335,00	\$ 1.675,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE 7 FRENCH, con aguja introductora	U	2102	10	\$ 305,00	\$ 3.050,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE 9 FRENCH, con aguja introductora	U	2102	8	\$ 305,00	\$ 2.440,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA PARA CATETER, PUNTA HUBER 21G medianas, 25 mm	U	2102	100	\$ 7,00	\$ 700,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA PARA CATETER, PUNTA HUBER con set de infusión. 21G largas 28 mm	U	2102	100	\$ 7,00	\$ 700,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJAS PARA CATETER, PUNTA HUBER con set de infusión 23G medianas 25mm	U	2102	50	\$ 7,00	\$ 350,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G, corta. De 17 mm. Tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer con tapa. Diseño en 90°. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que garant	U	2102	100	\$ 7,00	\$ 700,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	Medix I.C.S.A.	CAMARA HUMIDIFICADORA , DESCARTABLE TIPO FISHER PAYKEL	U	2103	30	\$ 52,00	\$ 1.560,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	FLUID EQUIPAMIENTO MEDICO	BOMBA DE LECHE Copa extractora, tapón negro, dos orificios, conector en T en nylon, contenedor PPP, sonda de policloruro de vinilo (PVC)	U	2104	90	\$ 189,97	\$ 17.097,30	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 12 Fr (French) - 3 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado CADA 1CM.Tendrá:diámetrointerno de 3,0 mm y externo de 4,1 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conect. TIPO AURINCO	U	2105	30	\$ 2,55	\$ 76,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	21-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 14 Fr (French) - 3,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado CADA 1CM.Tendrá:diámetrointerno de 3,5 mm y externo de 4,8 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conect. TIPO AURINCO	U	2105	30	\$ 2,55	\$ 76,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	MANGUITO NEONATAL N° 2, para tomar tensión arterial al recién nacido. Elaborado en material plástico, atóxico. Estéril. Envasado individualmente en sobre hermético. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades.	U	2105	20	\$ 18,65	\$ 373,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	MASCARA PARA ANESTESIA CON BORDE INFLABLE N° 4 Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxica, transparente y flexible. Con almohadilla anatómica en su borde, inflado y con un orificio valvulado que permita aumentar la presión de la almohadilla, formando así un sello hermético de baj	U	2105	20	\$ 8,40	\$ 168,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	MASCARA PARA ANESTESIA CON BORDE INFLABLE N° 3 Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxica, transparente y flexible. Con almohadilla anatómica en su borde, inflado y con un orificio valvulado que permita aumentar la presión de la almohadilla, formando así un sello hermético de baj	U	2105	20	\$ 8,40	\$ 168,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	TRO-PAK S.A	menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto pPAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,80 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna lassiguientecaracterísticas:sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no	Kg	2106	200	\$ 7,30	\$ 1.460,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	AmrrA de Marcelo O Castiglione	POSICIONADOR DE POLIMERO VISCOELASTICO LIBRE DE látex, silicona y PVC en herradura de 20.5 de diametro y 5.7 cm de altura	U	2107	1	\$ 301,70	\$ 301,70	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	AmrrA de Marcelo O Castiglione	POSICIONADOR DE POLIMERO VISCOELASTICO LIBRE DE latex, silicona y PVC , para apoyo de frente y menton cuadrado con salida lateral	U	2107	1	\$ 892,08	\$ 892,08	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	AmrrA de Marcelo O Castiglione	POSICIONADOR DE POLIMERO VISCOELASTICO libre de latex, silicona y PVC en anillado de 14 cm de diametro externo	U	2107	2	\$ 301,70	\$ 603,40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	AmrrA de Marcelo O Castiglione	POSICIONADOR DE POLIMERO VISCOELASTICO libre de latex, silicona y PVC cilíndrico con base plana de 5 cm de altura por 20 cm de largo	U	2107	2	\$ 211,73	\$ 423,46	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	LATIGUILLOS (CABLES) PARA FRECUENCIA CARDIACA PARA MONITOR HEWLETT PACKARD MARCA PHILPS	U	2108	3	\$ 259,00	\$ 777,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	REDIMER S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000 mg/100 ml	Frasco ampolla	2109	75	\$ 999,00	\$ 74.925,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	REDIMER S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 2.500 mg/50 ml	Frasco ampolla	2109	50	\$ 499,50	\$ 24.975,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	LAVADERO LIBRA S.R.L.	LAVADO Y SECADO Y PLANCHADO DE ROPA DE PROPIEDAD DEL HTAL	MES	2111	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	TECNONUCLEAR S.A.	generador 500mci	u	2112	3	\$ 1.379,40	\$ 4.138,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	TECNONUCLEAR S.A.	MDP	5 viales	2112	1	\$ 86,51	\$ 86,51	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	TECNONUCLEAR S.A.	DMSA	5 viales	2112	2	\$ 86,51	\$ 173,02	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	Miguel Antonio Piraino	PRENDA ELASTICA TIPO PASAMONTANA PARA CARA Y CUELLO	U	2113	1	\$ 111,00	\$ 111,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	Miguel Antonio Piraino	PLACA DE SILICONA 0,4 MM DE ESPESOR DE 10X10	U	2113	1	\$ 40,00	\$ 40,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	Solución cardioplégica Bretschneider HTK Custodiol Fcos de 500ml. contiene : ClNa, ClK, Ketoglutarato de potasio, Cloruro de Magnesio, Clorh. De histidina, Histidina, Tryptofano, Manitol Cloruro de calcio. Tiene Ph 7.02. 310 Mosmol. x 500ml.	u.	2114	50	\$ 234,37	\$ 11.718,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	21-11-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	Solución cardioplégica Bretschneider HTK Custodiol Fcos de 1000ml contiene: ClNa, ClK, Ketoglutarato de potasio, Cloruro de Magnesio, Clorh. De histidina, Histidina, Tryptofano, Manitol Cloruro de calcio. Tiene Ph 7.02. 310 Mosmol. x 1000ml.	u	2114	80	\$ 468,75	\$ 37.500,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	VIPOPLAS S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE PARA MICROONDAS CON TAPA Tamaño N° 102, peso 5,8 a 6 g, peso por tapa 122: 6,75 a 6,77 g, para servicio de comida, de material atoxico resistente al calor Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante	U	2115	18000	\$ 0,28	\$ 5.022,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	VIPOPLAS S.A.	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE De poliestireno blanco, material virgen	U	2115	10000	\$ 0,04	\$ 442,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE PARA MICROONDAS CON TAPA Tamaño N° 101, peso 3,7 a 3,9 g, peso por tapa 121: 3,42 a 3,44 g, para servicio de comida , de material atoxico resistente al calor Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante	U	2116	18000	\$ 0,13	\$ 2.322,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	SERVILLETA DE PAPEL De 33 x 33 cm +/- 1 cm, color indistinto	U	2116	2600	\$ 0,01	\$ 26,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	CUCHILLO PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto impacto, apto para rubro alimenticio, según reglamentaciones vigentes	U	2116	10000	\$ 0,03	\$ 298,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto impacto, apto para rubro alimenticio, según reglamentaciones vigentes	U	2116	10000	\$ 0,03	\$ 298,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	CUCHARA Para postre, descartable de poliestireno	U	2116	12000	\$ 0,04	\$ 468,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	FILM TRANSPARENTE De no menos de 38 cm y no más de 40 cm de ancho x 1400 m de largo, elaborado con resina plástica autoadherente, resistente a una temperatura de 150 °C, atóxico, apto para uso alimenticio, presentado en bobina envasada en bosa de polietileno Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante	Bobina	2116	8	\$ 48,00	\$ 384,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	VASO TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE SIN TAPA De 220 cc, que no contenga CFC (clorofluorocarbono) u otros materiales que dañen la capa de ozono. Envase x 25 U	U	2116	10000	\$ 0.05	\$ 485.00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	CASA JULIA S.A.	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 220 ml	U	2116	13300	\$ 0.05	\$ 663.67	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	TECNONUCLEAR S.A.	I 131 MIBG (metaiodobencilguanidina)	u	2117	2	\$ 1.185,80	\$ 2.371,60	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	22-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	ANFOTERICINA B 50 COLOIDAL	Frasco ampolla	2118	70	\$ 419,00	\$ 29.330,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	23-11-2006	Tecnolab S.A.	REPARACION TERMOCICLADOR MCA BIO RAD MJR PTC-200-123 MAIN BOARD RPN05443 MCA BIO RAD \$ 5416.26, mano de obra \$ 300.08.	U	2119	1	\$ 4.858,89	\$ 4.858,89	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	23-11-2006	SILMAG S.A	Cateter de diálisis peritoneal neonatal y pediátrico multiperado de silicona Tipo Tenkoff de 12 Fr de diametro externo y 42 cm de largo, con un o dos retenesproximales a las perforaciones, con línea radioopaca, con conector luer lock, estéril y envases individuales	Unds	2120	20	\$ 549,60	\$ 10.992,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	23-11-2006	JAEJ	REPARACION MONITOR NELLCOR MODELO NPB- 190 SERIE 21691032. OX35192 SP, ASSY, PCB FRONT NPB190, 0034562, BATTERY ASSY. DESARME E IDENTIFICACION DE FALLA, REPARACION DE PLACA CONTROLADORA PRINCIPAL, REEMPLAZO PANEL FRONTAL, REEMPLAZO DE BATERIA, CALIBRACION UNIDAD,LIMPIEZA INTERNA, DSC100A SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO \$ 1632.72, COMOS-3 CABLE INTERMEDIARIO DE OXIMETRIA \$ 925.40. GARANTIA 90 DIAS. ORIGEN ESTADOS UNIDOS.	U	2121	1	\$ 2.558,12	\$ 2.558,12	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	23-11-2006	JAEJ	REPARACION OXIMETRO MARCA NELLCOR MODELO NPB-195 NUMERO DE SERIE 21691567. OSX5432 CNTRL PWR MAIN PCB ASSY 195. 0034562 BATTERY ASSY, DESARME E IDENTIFICACION DE FALLA, REEMPLAZO DE REPUESTOS DETALLADOS, CALIBRAION DE LA UNIDAD, REEMPLAZO DE BATERIA INTERNA, LIMPIEZA INTERNA. DSC100A SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMP \$ 1265.80, COMOC-3 CABLE INTERMEDIARIO DE OXIMETRIA \$ 925.40. GARANTIA 90 DIAS ORIGEN ESTADOS UNIDOS	U	2121	1	\$ 2.191,20	\$ 2.191,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	CONMIL SRL	Gil Gabriel te:46363360: PLACA 2mm de titanio 8 orificios con puente	U	2122	1	\$ 1.787,00	\$ 1.787,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	placa recta de 20 orificios reabsorbible y maleable en calor	u	2123	2	\$ 652,00	\$ 1.304,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	placa en x reabsorbibles y maleable en calor	u	2123	2	\$ 590,00	\$ 1.180,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	tornillos de 4 y 5mm reabsorbible y maleable en calor	u	2123	30	\$ 180,86	\$ 5.425,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	FENITOINA SODICA Al 2,5 % Solución x 120 ml	Frasco	2124	87	\$ 4,50	\$ 391,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	CARNITINA De 1 g. Frasco ampolla bebible	Frasco ampolla	2124	50	\$ 3,40	\$ 170,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	CALCITRIOL De 0,25 mcg. Como 1 alfa 25 - dihidroxicolecalciferol	Cápsula	2124	500	\$ 1,56	\$ 780,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	HIDROCLOROTIAZIDA De 50 mg	Comprimido	2124	200	\$ 0,11	\$ 22,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	LANSOPRAZOL De 15 mg.	Cápsula	2124	200	\$ 2,20	\$ 440,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	BETAMETASONA + CLIOQUINOL Cada 100 g: Betametasona (como valerato) 0,122 g + Clloquinol 3 g Crema x 15 g	Pomo	2124	10	\$ 21,50	\$ 215,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg. Comprimido ranurado envasado en blister de doble capa aluminica.	Comprimido	2124	1000	\$ 0,05	\$ 51,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	2124	1000	\$ 0,04	\$ 44,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	LEVOTIPIROXINA De 50 mcg	Comprimido	2124	100	\$ 0,19	\$ 19,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	2124	500	\$ 0,06	\$ 30,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	FARMED S.A.	ACETAZOLAMIDA De 250 mg	Comprimido	2124	200	\$ 0,88	\$ 176,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	VITAMINA A + C + D Cada 0,6 ml contiene: vitamina A 5000 Ui, Vitamina D 1000 Ui, Vitamina C 50 mg Gotas x 20 ml, rasado en 0,3 ml y 0,6 ml	Frasco gotero	2125	100	\$ 2,19	\$ 219,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	MILRINONA De 1 mg/ml	Envase x 10 ml	2126	150	\$ 111,29	\$ 16.693,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	PROD.FARM.DR.GRAY SACI	KETAMINA De 50 mg/ml. como clorhidrato Frasco ampolla x 50 ml. uso veterinario	Frasco ampolla	2127	100	\$ 4,84	\$ 484,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 1 mg Comprimido ranurado	Comprimido	2128	1000	\$ 0,04	\$ 40,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 2 mg Comprimido ranurado	Comprimido	2128	1000	\$ 0,05	\$ 50,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	2128	300	\$ 7,38	\$ 2.214,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	2129	600	\$ 1,14	\$ 685,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	INST. BIOLOGICO ARG. S.A.I.C.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	2130	1000	\$ 1,95	\$ 1.950,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	INST. BIOLOGICO ARG. S.A.I.C.	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	2130	2000	\$ 0,05	\$ 100,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	PHARMOS S.A.	HIERRO, SACARATO De 100 mg Inyectable x 5 ml I.V	Ampolla	2131	100	\$ 15,90	\$ 1.590,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	2132	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	2132	1000	\$ 0,20	\$ 200,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	KLONAL S.R.L.	FENOBARBITAL De 100 mg	Comprimido	2132	1000	\$ 0,10	\$ 100,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	B.K.B. S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	2133	500	\$ 0,20	\$ 100,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	24-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	MEDROXIPROGESTERONA De 500 mg como acetato Inyectable x 2.5 ml LAB.GADOR CERT.38510	Frasco ampolla	2134	100	\$ 7,56	\$ 756,20	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	RENALIFE S.A.	Cateter permcath pediátrico para hemodíalisis de 28 cm de largo con kit de colocación.	1	2137	2	\$ 1.450,00	\$ 2.900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	27-11-2006	ADISFARM S.R.L.	Concentrado para hemodíalisis bicarbonato diluido para proporcionadora, bidones pro 10l	1	2138	300	\$ 15,38	\$ 4.614,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	ADISFARM S.R.L.	Concentrado para hemodíalisis ácido para proporcionadora. Bidones por 10 L	1	2138	250	\$ 23,89	\$ 5.972,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	Filtros para hemodíalisis de polisulfona de 0.4m2 de superficie	1	2139	24	\$ 85,75	\$ 2.058,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.C.I.	CORSET TLISO TERMOCONFORMADO MOLDE EN MESA DE RISSER Y PRUEBA CON TECNICO ORTOPEDISTA (PACIENTE FASCE KATHERINE SELENE TEL.4686-3290)	U	2140	1	\$ 698,40	\$ 698,40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	CIDOB S.A.	CAMBIO DE CAZOLETAS DE ORFIT EN FERULA DE DENIS BROWNE(APAZA GABRIEL)	U	2141	1	\$ 680,00	\$ 680,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ			NO EMITE EL SISTEMA		2142				CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ			NO EMITE EL SISTEMA		2143				CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	CIDOB S.A.	Ferula de Denis Brawn con cazoletas de ORFIT y cierre velcro- no otro material PTE. SOSPASA. JUAN IGNACIO.	UND.	2144	1	\$ 850,00	\$ 850,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	CIDOB S.A.	PAR DE ORTESIS DAFO BILATERAL TOBILLO 90° FIJADO CON CINCHAS VELCRO PREMOLDEADOS EN YESO. PTE. SOTO MARIA CIELO	UND.	2144	1	\$ 660,00	\$ 660,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	CIDOB S.A.	REPOSICION DE CAZOLETAS DE ORFIT (NO OTRO MATERIAL) EN FERULA DE DENIS BROWN	UND	2144	1	\$ 680,00	\$ 680,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	DR. N.A. CHAMOLES	ESTUDIO DE ORINA SULFATIDOS EN ORINA (PACIENTE BARREIRO RIVAS YANINA AYLEN)	U	2145	1	\$ 296,45	\$ 296,45	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solucion fisiologica (Isotonica) de Cloruro de Sodio con punto de Inyeccion Adicional, Solúflex o Similar. Duración Aprox. 1 mes x 500 ml	und	2146	48	\$ 2,60	\$ 124,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	TRUST MED GROUP S.A.	Valvula Mecanica N°29 mm, Biologica, esteril, trivalva en envase individual	U	2147	1	\$ 3.900,00	\$ 3.900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ELECTRODOS DE COPA, bañados en oro, con pin de 2 mm.	U	2148	40	\$ 9,71	\$ 388,40	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGUJA PARA ASPIRACION DE MEDULA OSEA De 18 G x 2" (1,50 mm x 5 cm de longitud) Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) una cánula de acero inoxidable apto para uso medicinal, calibre 1.50 mm x 50,00	U	2149	5	\$ 58,50	\$ 292,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4,00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado rápido. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual	U	2150	400	\$ 1,48	\$ 592,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	CAV MEDICA S.R.L	LLAVE DE 3 VIAS Con prolongador Estará compuesta por una llave de tres vías, con giro de 360° y un prolongador elaborado en material plástico, apto para uso medicinal, de 2,80 mm de diámetro y 12 a 15	U	2151	4000	\$ 2,20	\$ 8.800,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G, corta. De 17 mm. Tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer con tapa. Diseño en 90°.	U	2152	300	\$ 7,00	\$ 2.100,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G. De 25 mm. Tipo Huber. Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer con tapa. Diseño en 90°. Estéril.	U	2152	100	\$ 7,00	\$ 700,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 23 G x25 mm, tipo Huber. Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer con tapa. Diseño en 90°. Estéril.	U	2152	100	\$ 7,00	\$ 700,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 23 G x 17 mm, tipo Huber. Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer con tapa. Diseño en 90°. Estéril.	U	2152	100	\$ 7,00	\$ 700,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE ADULTO De 9 Fr (French), con domo separado de catéter. Para administración de drogas constituido por: a) Un portal de titanio, con domo convexo de caucho siliconado radiopáco, separado del catéter b) Un Catéter elaborado con elastómero de	U	2152	10	\$ 303,00	\$ 3.030,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	del catéter b) Un Catéter elaborado con elastómero de silicona de 5.5 Fr y 75 cm de longitud. c) Una aguja introductora tipo Huber 21 G. Estéril y atóxica.	U	2152	10	\$ 337,00	\$ 3.370,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE PEDIATRICO: De 5 Fr (French) con domo unido a catéter. Para administración de drogas Constituido por: a) Un portal de titanio, con domo convexo de caucho siliconado radiopáco, unido al catéter b) Un Catéter	U	2152	30	\$ 337,00	\$ 10.110,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA De médula ósea, estéril, modelo Jashmide, 11 G	U	2152	12	\$ 41,50	\$ 498,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA De médula ósea, estéril, modelo Jashmide ,8 G	U	2152	5	\$ 41,50	\$ 207,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA PARA ASPIRACION DE MEDULA OSEA De 16 G x 2" (1,50 mm x 5 cm de longitud) Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) una cánula de acero inoxidable apto para uso medicinal, calibre 1.50 mm x 50,00	U	2152	25	\$ 30,00	\$ 750,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica	U	2153	200	\$ 0,51	\$ 102,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	27-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSEA, 13 G cortas T/ Monojet	U	2153	10	\$ 62,50	\$ 625,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

GUTIERREZ	28-11-2006	CIDOB S.A.	PROTESIS PARA MIIG. CON CONO DE ENCHUFE BLANDO Y MOLDEADO AL SUELO TALON COMBINADO CON PIE Y FLEXION DE METATARSO TIPO SACH (PACIENTE MAMANI CALLISAYA RODRIGO YAMIL TEL.4682-4614)	U	2154	1	\$ 1.990,00	\$ 1.990,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	28-11-2006	CIDOB S.A.	CAMBIO DE CAZOLETAS DE PDL POR OTRAS DE ORFIT NO OTRA MATERIAL TERMOMOLDEABLES(PACIENTE ABAN AXEL 4553-2395)	U	2154	1	\$ 640,00	\$ 640,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	28-11-2006	CIDOB S.A.	VALVAS CORTAS TERMOPLASTICAS TOBILLO 90º ACOLCHADAS CINTA DE VELCRO(PACIENTE PACA FLORES FRANCO TEL.4919-1149)	U	2154	2	\$ 203,00	\$ 406,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	28-11-2006	AADEE S.A.	REPARACION SATUROMETRO MARCA NOVAMETRIX MODELO 515 B, REPARACION DE LA FUENTE DE ALIMENTACION, CAMBIO FUSIBLES EN MODULO DE ENTRADA DE LINEA (220), CAMBIO DE BATERIA, REPARACION DE LA PLACA PRINCIPAL, LIMPIEZA Y CHEQUEO INTEGRAL CON SIMULADOR DE	U	2155	1	\$ 1.298,00	\$ 1.298,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	28-11-2006	AADEE S.A.	SENSOR DE OXIMETRIA DEDO LARGO (8776) MARCA NOVAMETRIX NO NECESITA EXTESION ORIGINAL. GARANTIA 1 AÑO	U	2155	1	\$ 900,00	\$ 900,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	29-11-2006	MEDIX ICASA	REPARACION OXIMETRO PULSO MCA. MEDIX OXI 3, MANIJA Y PACK DE BATERIAS, REFORMA PARA PROTECCION DE ICM 7556 Y PARLANTE, CAMBIO DE PARLANTE, LIMPIEZA GENERAL Y CONTROL DE FUNCIONAMIENTO GARANTIA 3 MESES.	U	2156	1	\$ 528,00	\$ 528,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	29-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROPLACA PARA TIPIFICACION ABO Y D Microplaca para efectuar hemotipificación ABO y D (anticuerpos Monoclonales) más grupo reverso ABO. Configuración Anti-A-B-AB-D con dos anti D uno de los cuales no debe identificar la variante D VI y prueba	Unidad	2157	1714	\$ 1,75	\$ 2.999,50	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	29-11-2006	GRAN BUENOS AIRES RAYOS X S.A.	REPARACION EQUIPO ARCO C MARCA GCBA, MODELO MOBILEX HF-C, REVISION DEL CIRCUITO, AJUSTE Y CONTROL DEL EQUIPO	U	2158	1	\$ 580,00	\$ 580,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	29-11-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	PROTESIS AURICULAR DE MEDPOR DE POLIETILENO POROSO LINEAL	U.	2159	1	\$ 9.994,39	\$ 9.994,39	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	29-11-2006	OSVALDO A. MARCHISSIO	SERVICIO DE REPARACION DE ECOGRAFO Nota: Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición usuaria. MARCA BERGER MODELO LC-2010-NUMERO 1296-101, REPARACION FUENTE DE ALIMENTACION , REPARACION DE PLACA DE MICROPROCESADOR, AJUSTE DE MONITOR,	U	2160	1	\$ 2.915,00	\$ 2.915,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	29-11-2006	ABIN S.A.	Polvero libre de fenilalanina conteniendo aminoácidos, carbohidratos, grasas, oligoelementos. Apto para el tratamiento de pacientes fenilcetonúricos menores de 4 años y mayores de 1 año	Latas x 500grs	2161	16	\$ 332,81	\$ 5.324,96	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	CIDOB S.A.	ORTESIS CORTAS P/MIEMBRO INFERIOR DERECHO	U.	2162	1	\$ 203,00	\$ 203,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGARASOSA Para biología molecular. mca. Sigma -A 9539	Env.	2163	1	\$ 1.997,00	\$ 1.997,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	OLIGONUCLEOTIDOS 25 bases, escala 200 nanomolar, desalados	env.	2163	4	\$ 167,00	\$ 668,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	AMPLI TAQ DNA Polimerasa con buffer	x 500	2164	1	\$ 0,61	\$ 303,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	BIOCIENFICA S.A.	Enzima de restricción Acc I	fco	2165	1	\$ 268,00	\$ 268,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	BIOCIENFICA S.A.	Marcador de peso molecular- para DNA listo para usar de 100 a 1500 bp para 80-100 corridas	vial	2165	2	\$ 265,00	\$ 530,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MEDICO	instrumentacion summit original y un cilindro de mesh cervical	u.	2166	1	\$ 32.590,00	\$ 32.590,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CUBREOBJETO De 24,00 x 32,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	2167	1000	\$ 0,15	\$ 149,80	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	Trans Química Marina S.R.L	TAPON PARA JERINGA Ciego. tipo capuchón	U	2168	5000	\$ 0,16	\$ 795,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS
GUTIERREZ	30-11-2006	Trans Química Marina S.R.L	TUBO PARA COAGULOGRAMA 88 De 1 ml de volumen, con citrato, tapa y etiqueta celeste Metabion	U	2168	4000	\$ 0,68	\$ 2.720,00	CUBRE NECESIDADES 45 DIAS

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ODONTOLOGIA "DR. RAMÓN CARRILLO"	20/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	Guantes de latex de examinacion tamaño mediano, marca NP	caja x 100	N° 41157/SIGAF/06	500	\$ 9,17	\$ 4.585,00	(Consumo al 30-11): 0
			Guantes de latex de examinacion tamaño chico, marca NP	caja x 100		1500	\$ 9,17	\$ 13.755,00	(Consumo al 30-11): 0
	24/11/2006	FACET S.R.L.	Pelicula Radiografica de 24 x 30 cm. sensible al verdes, marca KODAK MXG	caja x 100	N° 41956/SIGAF/06	5	\$ 123,10	\$ 615,50	(Consumo al 30-11): 0
			Pelicula Radiografica de 6 x 8 cm. oclusal, Marca KODAK DF-49.	caja x 25		5	\$ 125,00	\$ 625,00	(Consumo al 30-11): 2
			Pelicula Radiografica de 3 x 4 cm. periapical, Marca KODAK E-SPEED.	caja x 150		120	\$ 84,00	\$ 10.080,00	(Consumo al 30-11): 15
			Pelicula Radiografica de 15 x 30 cm. simple, marca KODAK TMG-RA.	caja x 50		10	\$ 44,20	\$ 442,00	(Consumo al 30-11): 2
	24/11/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	Revelador Radiografico manual GBX, marca KODAK.	Bidon	N° 41957/SIGAF/06	14	\$ 21,80	\$ 305,20	(Consumo al 30-11): 0
			Pelicula Radiografica de 2 x 3 cm. periapical Cod. DF 54, marca KODAK.	caja x 100		10	\$ 89,90	\$ 899,00	(Consumo al 30-11): 0
			Pelicula Radiografica de 3 x 4 cm. doble periapical Cod. DF57, Marca KODAK.	caja x 150		20	\$ 149,80	\$ 2.996,00	(Consumo al 30-11): 0
	30/11/2006	MAZZOLA HECTOR JOSE	Caldera para calefaccion bajo mesada Modelo F21 de 21,000 K/H de rendimiento efectivo y de 25,000 K/H de consumo con bomba.	unidad	N° 43022/SIGAF/06	1	\$ 6.530,77	\$ 6.530,77	(Consumo al 30-11): 0

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	N°oc	CANTIDAD	PRECIO uni	PRECIO	EVOLUCIÓN DE LA ADQUISICIÓN
Hosp. Moyano	25-10-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 75 mg.	Comprimido	276	10020	\$ 1,40	\$ 14.028,00	ingreso: 13/11/06 Consumo: 24%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 25 mg.	Comprimido	276	9000	\$ 0,59	\$ 5.310,00	ingreso: 13/11/06 Consumo: 24,8%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Farmed S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	277	500	\$ 1,25	\$ 625,00	ingreso: 08/11/06 Consumo: 13%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Farmed S.A.	FOLICO, ACIDO De 5 mg.	Comprimido	277	3000	\$ 0,11	\$ 330,00	ingreso: 08/11/06 Consumo: 0%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Droguería Kendis S.R.L.	SALBUTAMOL, SULFATO Al 0,5 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	278	50	\$ 0,60	\$ 30,00	ingreso: 31/10/06 Consumo: 46%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Verminal S.A.	LORAZEPAM De 4 mg.	Ampolla	279	1000	\$ 7,35	\$ 7.350,00	ingreso: 01/11/06 Consumo: 16,2%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Científica Cam-Pa S.R.L.	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 5 mg	Comprimido	280	5000	\$ 0,13	\$ 665,00	ingreso: 06/11/06 Consumo: 25%
Hosp. Moyano	26-10-2006	Dalsua de Daniel Luis Suarez	Tablas de Transporte de Plástico (ó acrílico), para ambulancias y guardia, con los correspondientes correajes.	Unid.	281	3	\$ 770,00	\$ 2.310,00	ingreso: 21/11/06 Consumo: 100%
Hosp. Moyano	26-10-2006	Ceos Médica S.A.	TENSIOMETRO Aneroido Para toma de presión arterial. Con cápsula de widia. Con brazalete neumático con ajuste de velcro y pera de goma con prolongador. Calibrado. Presentado en estuche.	Unid.	282	30	\$ 15,65	\$ 469,50	ingreso: 08/11/06 Consumo: 0%
Hosp. Moyano	26-10-2006	Ceos Médica S.A.	ESTETOSCOPIO Biauricular	Unid.	282	30	\$ 5,98	\$ 179,40	ingreso: 08/11/06 Consumo: 0%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Abbott Lab. Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA para diabéticos, balanceada, a administrar por Sonda. Tipo: Glucerna ó similar. Envase x 1 Litro.	Litro	283	56	\$ 18,00	\$ 1.008,00	ingreso: 16/11/06 Consumo 30%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Farmed S.A.	CASEINATO DE CALCIO en polvo. Tipo: Secalburn, CC ó similar. Envase x 250 grs.	Kg	284	2	\$ 168,00	\$ 336,00	ingreso: 22/11/06 Consumo 30%
Hosp. Moyano	25-10-2006	Fresenius Kabi S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Tipo: Osmolite ó similar. Envase x 1 Litro	Litro	285	360	\$ 12,00	\$ 4.320,00	ingreso: 07/12/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	POLICUBETA Para Metrolab 2100. Cubetas descartables para el AA Metrolab 2100. Caja con 240 tiras (5 cubetas x cada tira = 1200 unidades) Cubetas de 10 mm de3 paso de luz	Caja x 240 tiras	286	10	\$ 341,30	\$ 3.413,00	Entro 30/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	TUBO CON CITRATO (PARA COAGULACION) De plástico, de 2,5 ml, con citrato sódico; con tapa ajustable y etiquetado	Unid.	286	1000	\$ 0,13	\$ 130,00	Entro 30/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Medi Sistem S.R.L.	CUBREOBJETO De 20,00 x 20,00 mm. Caja x 100	Caja	287	20	\$ 1,48	\$ 29,58	Entro 24/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Medi Sistem S.R.L.	PAPEL PARA FILTRAR De 110 mm de diámetro	Unid.	287	1000	\$ 0,07	\$ 74,70	Entro 24/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Medi Sistem S.R.L.	HISOPO De madera y algodón en tubo estéril. Con agregado de medio de Stuart sin carbón.	Unid.	287	2000	\$ 0,90	\$ 1.800,00	Entro 24/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	TUBO CON EDTA 3K De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 3 ml, para hemograma, con tapa de goma perforable color lila con etiqueta de identificación	Unid.	288	4000	\$ 0,15	\$ 600,00	Entro 28/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	CAJA DE PETRI De poliestireno (PS), con relieve, de 94 mm de diámetro x 16 mm de alto	Unid.	288	5000	\$ 0,29	\$ 1.425,00	Entro 28/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Lalanne Raul Angel	SOLUCION DE LIMPIEZA Para Metrolab 2100	Equipo	289	4	\$ 105,00	\$ 420,00	Entro 6/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Lalanne Raul Angel	COLECTOR De 120 ml, tapa a rosca. Envase Individual	Unid.	289	1000	\$ 0,40	\$ 400,00	Entro 6/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Lusver S.R.L.	HISOPO Con palillo de madera. Estéril. El hisopo medirá 15 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro entre 0.4 y 0.6 mm. Estéril. Envasado individualmente. Acondicionado	Unid.	290	3000	\$ 0,10	\$ 300,00	Entro 22/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioquímica S.R.L.	TUBO CON CITRATO de sodio para Eritrosedimentación de 2 ml. de volúmen final. con tapa de goma troquelada	Unid.	291	4000	\$ 1,20	\$ 4.800,00	Entro 23/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Biosupplies S.A.	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, con acelerador de coagulación de polimetilmetacrilato, con tapa ajustable	Unid.	292	4000	\$ 0,28	\$ 1.116,00	Non ingreso
Hosp. Moyano	3-11-2006	Química Erovne S.A.	MONODISCO DE BACITRACINA De 0,04 unidades, para diferenciación y prueba bioquímica	Envase x 50 Discos	293	2	\$ 10,80	\$ 21,60	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE AMICACINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	6	\$ 9,68	\$ 58,08	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE AMPICILINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	6	\$ 9,68	\$ 58,08	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE AMPICILINA + SULBACTAMA De 10/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	6	\$ 9,68	\$ 58,08	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE CEFALOTINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	3	\$ 9,68	\$ 29,04	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE CEFOTAXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	5	\$ 9,68	\$ 48,40	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	3	\$ 9,68	\$ 29,04	Entro 21/11/06 Consumo 5%

Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	2	\$ 9,68	\$ 19,36	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE CEFUROXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	6	\$ 9,68	\$ 58,08	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	6	\$ 9,68	\$ 58,08	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	4	\$ 9,68	\$ 38,72	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE NITROFURANTOINA De 300 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	5	\$ 9,68	\$ 48,40	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE NORFLOXACINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	5	\$ 9,68	\$ 48,40	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE PIPERACILINA + TAZOACTAN De 100/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	5	\$ 9,68	\$ 48,40	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE POLIMIXINA B (PB) De 300 unidades, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	2	\$ 9,68	\$ 19,36	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA + SULFAMETOXAZOL (TMS) De 25 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	5	\$ 9,68	\$ 48,40	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO DE VANCOMICINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	294	2	\$ 9,68	\$ 19,36	Entro 21/11/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	3-11-2006	Bioartis S.R.L.	DISCO PARA LA SENSIBILIDAD A O.N.P.G. .	Envase x 25 Discos	294	3	\$ 18,15	\$ 54,45	Entro 21/11/06 Consumo 2&
Hosp. Moyano	7-11-2006	Biolinker S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) Determinación de creatin fosfoquinasa, método ultravioleta. Optimizado (IFCC) para la determinación de Creatinina Kinasa en suero ó plasma. Equipo 10 x 20 ml (200 ml de buffer)	Equipo	295	2	\$ 126,90	\$ 253,80	Entro 28/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	CUANTIFICACION DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA (HBA1) Método cromatografía en columna, de 20 microcolumnas descartables con resina de intercambio catiónico en buffer de fosfato, 1 envase con reactivo hemolizante y 1 con reactivo, 20 det	Equipo	296	4	\$ 201,73	\$ 806,92	Entro 27/11/06 Consumo 15%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de HIV 1 y HIV 2, tipo Inmunocomb	Equipo x 36 DET	296	4	\$ 285,86	\$ 1.143,44	Entro 27/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Medi Sistem S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa	Equipo	297	4	\$ 121,78	\$ 487,11	Entro 27/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina. Envase x 100 tiras	Envase	298	10	\$ 34,90	\$ 349,00	Entro 28/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina	Equipo	298	3	\$ 829,90	\$ 2.489,70	Entro 28/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación	Envase x 250 DET	298	2	\$ 11,50	\$ 23,00	Entro 28/11/06 Consumo 15%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Cúspide S.R.L.	LDH Método UV optimizado para la determinación cuantitativa de Lactato-Deshidrogenasa, en suero y plasma, (DGKC), sustrato piruvato. Línea Líquida. Equipo: 100 ml (4 x 20 ml buffer + 1 x 20 ml sustrato)	Equipo	299	2	\$ 45,50	\$ 91,00	Entro 24/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Cúspide S.R.L.	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (hCG) Determinación, en orina, método aglutinación directa en placa	Equipo	299	3	\$ 82,00	\$ 246,00	Entro 24/11/06 Consumo 15%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Cromoion S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método hemaglutinación indirecta (HAJ) x 96 - 100 determinaciones	Equipo	300	4	\$ 99,90	\$ 399,60	Entro 24/11/06 Consumo 15%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Cromoion S.R.L.	TOXOPLASMOSIS Determinación, método Hai	Equipo	300	3	\$ 180,00	\$ 540,00	Entro 24/11/06 Consumo 10%
Hosp. Moyano	26-10-2006	M.B. de Martha Biscione	REGULADOR Para puesto de oxigeno	Unid.	302	10	\$ 295,00	\$ 2.950,00	ingreso: 28/11/06 Consumo: 0%
Hosp. Moyano	8-11-2006	Farmed S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	303	6000	\$ 0,04	\$ 264,00	ingreso: 22/11/06 Consumo: 5%
Hosp. Moyano	8-11-2006	Farmed S.A.	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 40 mg	Comprimido	303	2000	\$ 0,07	\$ 132,00	ingreso:22 y 29/11/06 Consumo: 0%
Hosp. Moyano	8-11-2006	Farmed S.A.	PERMETRINA + BENCILO BENZOATO permetrina 1 % + bencilo benzoato 5.7 % Loción X 100 ml	Frasco	303	1000	\$ 3,40	\$ 3.400,00	ingreso:22/11/06 Consumo: 11%
Hosp. Moyano	8-11-2006	Kinet de Ximax S.R.L.	PIPOTIAZINA De 100 mg x 4 ml.	Ampolla	304	100	\$ 67,00	\$ 6.700,00	no fue entregada la mercadería
Hosp. Moyano	8-11-2006	Temis Lostaló	PAROXETINA De 20 mg	Comprimido	305	30000	\$ 0,23	\$ 6.900,00	ingreso: 24/11/06 Consumo: 13%
Hosp. Moyano	8-11-2006	Laboratorios Richet S.A.	HIERRO, SULFATO + FOLICO, ACIDO + VITAMINA C Hierro, sulfato 525 mg + Fólico, ácido 350 mg + Ascórbico, Acido 500 mg	Comprimido	306	10000	\$ 0,24	\$ 2.400,00	ingreso: 24/11/06 Consumo: 6%
Hosp. Moyano	8-11-2006	B.K.B. S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg	Comprimido	307	3000	\$ 0,09	\$ 270,00	ingreso: 23/11/06 Consumo: 0%

Hosp. Moyano	8-11-2006	B.K.B. S.A.	HIDROCORTISONA De 500 mg Frasco ampolla liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla	307	20	\$ 5,00	\$ 100,00	ingreso: 23/11/06 Consumo: 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Química Córdoba S.A.	COLORACION DE GRAM Contiene : cristal violeta x 100 ml, safranina x 100 ml, decolorante x 100 ml, ampolla de lugol x 10 ml.	Equipo	308	3	\$ 19,99	\$ 59,97	Entro 1/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Química Córdoba S.A.	AGAR LEVINE Con eosina y azul de metileno	Envase x 500 g	308	2	\$ 117,40	\$ 234,80	Entro 1/12/06 Consumo 1 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Química Córdoba S.A.	AGAR SABOURAUD .	g	308	200	\$ 0,25	\$ 50,96	Entro 1/12/06 Consumo 5%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	ESCHERICHIA COLI Antisuero nonavalente para determinación serológica de E.Coli.	Equipo	309	2	\$ 210,30	\$ 420,60	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	AGAR NUTRITIVO .	Envase x 100 g	309	2	\$ 37,09	\$ 74,18	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	AGAR BASE SANGRE AZIDA .	Envase x 100 g	309	2	\$ 46,60	\$ 93,20	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	CALDO NUTRITIVO .	Envase x 100 g	309	2	\$ 37,09	\$ 74,18	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	MEDIO DE CULTIVO C.L.D.E., vencimiento no inferior seis meses	Envase x 500 g	309	2	\$ 106,81	\$ 213,62	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	MEDIO TIGLIOLATO USP CON INDICADOR .	Envase x 500 g	309	2	\$ 96,60	\$ 193,20	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	MEDIO DE CULTIVO TSI x 100 g.	Envase	309	2	\$ 28,90	\$ 57,80	Entro 7/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	PYR A ENT .	Envase x 25 Dosis	310	2	\$ 10,60	\$ 21,20	Entro 28/11/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	REACTIVO DE INDOL Según Kovacs	Envase	310	4	\$ 15,80	\$ 63,20	Entro 28/11/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Insumos Coghland S.R.L.	SANGRE OVINA Desfibrinada, estéril para medio de cultivo	Envase x 10 ml	310	20	\$ 21,20	\$ 424,00	Entro 28/11/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Medica - Tec S.R.L.	BETA LACTAMASA Disco de Nitrocefín	Envase	311	2	\$ 48,00	\$ 96,00	Entro 4/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	7-11-2006	Medica - Tec S.R.L.	ESTREPTOCOCOS (STREPTOCOCCUS) BETA, GRUPO A, B, C, D, F, G Determinación, coaglutinación, para identificación directa	Envase x 50 DET	311	1	\$ 461,90	\$ 461,90	Entro 4/12/06 Consumo 0%
Hosp. Moyano	21-11-2006	M.B. de Martha Biscione	PEINE Plojicida, de acero inoxidable	Unid.	312	100	\$ 16,90	\$ 1.690,00	mercadería recibida el 05/12/06
Hosp. Moyano	21-11-2006	M.B. de Martha Biscione	Alicates Corta Uñas, para Pedicura, de acero inoxidable. Tamaño Grande.	Unid.	312	50	\$ 35,00	\$ 1.750,00	mercadería recibida el 05/12/06
Hosp. Moyano	23-11-2006	Gador S.A.	TAMOXIFENO De 20 mg	Comprimido	313	2000	\$ 0,15	\$ 300,00	mercadería recibida el 11/12/06
Hosp. Moyano	23-11-2006	Gador S.A.	ATENOLOL De 50 mg	Comprimido	313	6000	\$ 0,02	\$ 120,00	mercadería recibida el 11/12/06
Hosp. Moyano	23-11-2006	Gador S.A.	VENLAFAXINA De 75 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	313	5000	\$ 0,25	\$ 1.250,00	mercadería recibida el 11/12/06
Hosp. Moyano	23-11-2006	Droguería Kendis S.R.L.	VITAMINA A Como acetato 50.000 UI	Comp.	314	3000	\$ 0,50	\$ 1.500,00	ingreso el 50 % de o/c el 11/12/06
Hosp. Moyano	23-11-2006	Droguería Biofarma S.R.L.	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	315	3000	\$ 0,07	\$ 210,00	mercadería recibida el 07/12/06
Hosp. Moyano	23-11-2006	B.K.B. S.A.	DIAZEPAM De 10 mg.	Ampolla	316	500	\$ 0,29	\$ 144,00	no fue entregada la mercadería

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	Nº O/C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCIÓN DE LA UTILIZACIÓN
LAGLEYZE	01/11/2006	FARMACIA PICASSO DE B.	ATROPINA, KLONATROPIN SULFATO	FRASCO GOTERO	174/06	80	\$ 8,060	\$ 644,80	62
LAGLEYZE	01/11/2006	FARMACIA PICASSO DE B.	ACETILCOLINA De 20 mg. como cloruro + Manitol 56 mg.	UNIVIAL X 2 ML	174/06	30	\$ 77,770	\$ 2.333,10	4
LAGLEYZE	01/11/2006	LAB PHOENIX S.A.I.C.Y.F.	ERITROMICINA I 1 %	FRASCO GOTERO	175/06	24	\$ 5,200	\$ 124,80	9
LAGLEYZE	01/11/2006	LAB PHOENIX S.A.I.C.Y.F.	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA	FRASCO GOTERO	175/06	40	\$ 3,200	\$ 128,00	16
LAGLEYZE	01/11/2006	LAB PHOENIX S.A.I.C.Y.F.	PREDNISOLONA + FENILEFRINA	FRASCO GOTERO	175/06	40	\$ 4,400	\$ 176,00	19
LAGLEYZE	01/11/2006	ROFINA S.A.I.C.F	POLIACRILICO ACIDO De 2 mg/g Gel oftálmico x 5 g	POMO	176/06	24	\$ 7,600	\$ 182,40	24
LAGLEYZE	01/11/2006	SURSED S.A.	BATA DE UN SOLO USO Tela no tejida SMS de uso médico, sin manga. Talle ara Adulto	UNIDAD	177/06	800	\$ 1,300	\$ 1.040,00	240
LAGLEYZE	01/11/2006	SURSED S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja	UNIDAD	177/06	1800	\$ 0,590	\$ 1.062,00	300
LAGLEYZE	01/11/2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	COMPRESA FENESTRADA DE UN SOLO USO CON AUTOAHESIVO De 1,00 m x 1,00 m. Tela no tejida SMS uso médico con fenestración de 6 cm a 1/3 del campo. Estéril. Acondicionada en doble bolsa de papel grado médico	UNIDAD	178/06	120	\$ 1,820	\$ 218,40	34
LAGLEYZE	02/11/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.	SET PARA VITRECTOMIA Para vitrectomia posterior. Compuesto por: un cassette colector con tapón y cierre ,un equipo de gotero, un tubo de intercambio aire / liquido filtrado, dos tubos suplementarios, cuatro tapones esclerales (2/20 ga- 2/19 ga), dos llaves de tres vías, una jeringa de 10 ml y una cubierta transparente para pantalla. Estéril y descartable. Presentado en envase herméticamente cerrado que garantice su conservación.	UNIDAD	179/06	5	\$ 730,000	\$ 3.650,00	4
LAGLEYZE	02/11/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.	PUNTA DE FACO Para vitrectomia posterior, estéril, descartable, tipo DP 4803	UNIDAD	179/06	4	\$ 350,000	\$ 1.400,00	3
LAGLEYZE	02/11/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.	CANULA DE ASPIRACION Para fluido subretinal De 3 mm (20 g) estéril descartable para uso oftalmológico.	UNIDAD	179/06	4	\$ 222,000	\$ 888,00	4
LAGLEYZE	02/11/2006	ISKOWITZ INSTRUMENTAL	IMPLANTE- DE SILICONA ACANALADO ESTERIL DE USO INTRAOCULAR, GROSOR 7 MM Y CANAL DE 2,5 MM DESCARTABLE	UNIDAD	180/06	6	\$ 70,790	\$ 424,74	2
LAGLEYZE	02/11/2006	ISKOWITZ INSTRUMENTAL	IMPLANTE DE SILICONA PARA RETINA Acanalado De silicona acanalado de uso intraocular, grosor desde 4 mm hasta 6 mm y canal desde 2 mm hasta 2,5mm, estéril, descartable, para uso	UNIDAD	180/06	6	\$ 70,790	\$ 424,74	3
LAGLEYZE		CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.		Anulada	182/06				
LAGLEYZE	21/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	VALVULA DE AHMED Implante de polipropilene que regula la presión intraocular, de 184 mm2 de área cubierta (tamaño normal) para regular la presión intraocular a través de un sistema de válvula venturi autorregulado en su interior, implantándose en la parte exterior del globo		183/06	1	\$ 1.032,000	\$ 1.032,00	1
LAGLEYZE	21/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	SET PARA INTUBACION LAGRIMAL Sonda de acero de 0,60 mm x 17,5 cm, tubo de silicona de 35 cm de largo De acero quirurgico para uso oftalmológico	Set	183/06	1	\$ 150,000	\$ 150,00	1
LAGLEYZE	01/11/2006	ISKOWITZ INSTRUMENTAL	ANILLO PARA EXPANSION CAPSULAR De plástico claro (pmma = polimetacrilato de metilo), con 2 anillos, bordes redondeados de 0,20 mm de grosor, expansión entre 12 y	Unidad	184/06	1	\$ 336,000	\$ 336,00	1
LAGLEYZE	01/11/2006	ISKOWITZ INSTRUMENTAL	PERFLUORO DECARBONO Liquido De 100% de pureza, estéril densidad 1,90 - 1,93 g/cm3 para uso en cirugía vitreoretinal Frasco x 5 a 10 ml	Fco	184/06	1	\$ 303,490	\$ 910,47	1
LAGLEYZE	21/11/2006	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS S.A.	CUCHILLETE Para incisión de implantes de lentes intraoculares, angulado de 5 a 5,20 mm	Unidad	185/096		\$ 23,240	\$ 836,64	12
LAGLEYZE	21/11/2006	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS S.A.	CUCHILLETE Crescent	Unidad	185/06	110	\$ 23,180	\$ 2.549,80	9
LAGLEYZE	22/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA DE TEJIDO DE (CAMBRIC) De 5 cm de PUNTO ENTRELAZADO ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto. Orillada, indeformable e indesmalleable. Presentada en rollos de 5,00 cm. de ancho por 3 m. de largo. Envasada individualmente y acondicionada en cajas de no mas de 100 unidades.	Unidad	186/06	80	\$ 0,304	\$ 24,32	6

LAGLEYZE	22/11/2006	PROPATO	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g., deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polietileno no menor de 40 micrones, herméticamente cerrados y rotulados con los siguientes datos: denominación del producto, número de partida, lote y/o serie de producción, nombre y domicilio del establecimiento productor y/o del importador y su origen. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VI. Ed. y Norma IRAM Nº 7780.	Paquete	187/06	207	\$ 4,359	\$ 902,31	30
LAGLEYZE	27/11/2006	ASTRAZENECA	ROPIVACAINA De 10 mg. Caja x 5 ampollas	Ampolla	188/06	20	\$ 12,450	\$ 249,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE				Anulada	189/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	
LAGLEYZE	27/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	TREPANO De 7,50, largo Estéril de acero quirúrgico para uso oftalmológico	Unidad	190/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	TREPANO De 8 mm, largo de acero, para trasplante de corneal	Unidad	190/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	TREPANO CORTO De 7,75 mm de diámetro, mango de material plástico, para uso medicinal, trepano de acero, descartable, para uso oftalmológico	Unidad	190/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	TREPANO CORTO De 8,00 mm de diámetro, mango de material plástico, para uso medicinal, trepano de acero, descartable, para uso oftalmológico	Unidad	190/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	TREPANO De 8 mm, largo de acero, para trasplante de corneal	Unidad	190/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	TREPANO De 8,50 mm, largo De acero, para trasplante de cornea.	Unidad	190/06	2	\$ 363,000	\$ 726,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/11/2006	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS S.A.	CUCHILLETE Para incisión de faco, con filo angulado arriba de 3,20 mm, estéril, descartable	Unidad	191/06	70	\$ 23,220	\$ 1.625,40	8
LAGLEYZE	27/11/2006	MED S.R.L.	CUCHILLETE De 15º con mango plástico De acero quirúrgico, de corte lineal, con indicador de bisel, descartable en blíster	Unidad	192/06	70	\$ 13,000	\$ 910,00	6
LAGLEYZE	30/11/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	SUSTANCIA VISCOELÁSTICA - a base de hialuronato de sodio 30 mg/ml. Con una viscosidad entre 60,000 a 100,000 en jeringas prellenada de 0,85 ml.	Unidad	193/06	80	\$ 99,500	\$ 7.960,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	MEDIPHARMA S.A.	TROPICAMIDA Al 1 % Solución x 5 ml	Fco Gotero	194/06	30	\$ 14,690	\$ 440,70	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	TOBRAMICINA Al 0,3 % Solución x 5 ml.	frasco gotero	195/06	50	\$ 2,400	\$ 120,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	TOBRAMICINA Al 0,3 % Ungüento x 3,5 g.	pomo	195/06	12	\$ 14,000	\$ 168,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 g contiene: tobramicina 0,300 gr y dexametasona 0,100 g Ungüento x 3,5 g	pomo	195/06	18	\$ 12,000	\$ 216,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	CIPROFLOXACINA Al 0,30 % clorhidrato Solución oftálmica x 5 ml	frasco gotero	195/06	24	\$ 4,500	\$ 108,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	CICLOPENTOLATO Al 1 % Colirio x 5 ml	frasco gotero	195/06	2	\$ 11,000	\$ 22,00	mercadería no ingresada
LAGLEYZE	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA PARA JERINGA	Unidad	Nº 196/06	100	\$ 0,196	\$ 19,60	1
LAGLEYZE	30/11/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo	Unidad	197/06	200	\$ 0,283	\$ 56,60	3
LAGLEYZE	30/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni antisépticos de ningún tipo. Estéril, atóxico. Envasado en sobre individual, con cierre hermético o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 100 unidades.	Unidad	198/06	1200	\$ 0,625	\$ 750,00	mercadería no ingresada

REPARTICION	FECHA COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 835/009	unidad	37953/2006	110	\$ 3.00	\$ 330.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 835/012	unidad	37953/2006	100	\$ 3.00	\$ 300.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 836/012	unidad	37953/2006	150	\$ 3.00	\$ 450.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 837/012	unidad	37953/2006	450	\$ 3.00	\$ 1.350.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 837/014	unidad	37953/2006	450	\$ 3.00	\$ 1.350.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 863/012	unidad	37953/2006	35	\$ 3.000	\$ 105.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 805/012	unidad	37953/2006	80	\$ 3.000	\$ 240.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 805/016	unidad	37953/2006	200	\$ 3.00	\$ 600.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 805/018	unidad	37953/2006	70	\$ 3.00	\$ 210.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 806/012	unidad	37953/2006	50	\$ 3.00	\$ 150.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 825/023	unidad	37953/2006	140	\$ 3.00	\$ 420.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 868/018	unidad	37953/2006	100	\$ 3.00	\$ 300.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 820/042	unidad	37953/2006	50	\$ 3.00	\$ 150.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 801/010	unidad	37953/2006	50	\$ 3.00	\$ 150.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 801/012	unidad	37953/2006	210	\$ 3.00	\$ 630.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 801/014	unidad	37953/2006	320	\$ 3.00	\$ 960.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 801/016	unidad	37953/2006	500	\$ 3.00	\$ 1.500.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 801/018	unidad	37953/2006	250	\$ 3.00	\$ 750.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 845/010	unidad	37953/2006	70	\$ 3.00	\$ 210.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 845/012	unidad	37953/2006	50	\$ 3.00	\$ 150.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 845/014	unidad	37953/2006	100	\$ 3.00	\$ 300.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 846/014	unidad	37953/2006	150	\$ 3.00	\$ 450.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 846/016	unidad	37953/2006	150	\$ 3.00	\$ 450.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 847/014	unidad	37953/2006	300	\$ 3.000	\$ 900.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra de diamante Nº 858/014	unidad	37953/2006	100	\$ 3.00	\$ 300.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	01/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Piedra para pulir composite (lama) - Anillo amarillo	unidad	37953/2006	100	\$ 4.00	\$ 400.00	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Cepillo para limpieza de sanitarios (escobilla hig.)	unidad	41780/2006	50	\$ 0.87	\$ 43.50	CONSUMO MENSUAL (5)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Cepillo para uñas	unidad	41780/2006	150	\$ 2.17	\$ 325.50	CONSUMO MENSUAL (13)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Desodorante antimicrobiano en aerosol	env. x 440 cc	41780/2006	200	\$ 3.86	\$ 772.00	CONSUMO MENSUAL (17)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Detergente - biodegradable	litro	41780/2006	270	\$ 0.96	\$ 259.20	CONSUMO MENSUAL (23)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	España de acero	unidad	41780/2006	135	\$ 0.39	\$ 52.65	CONSUMO MENSUAL (11)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	España de fibra - verde	unidad	41780/2006	95	\$ 0.29	\$ 27.55	CONSUMO MENSUAL (8)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Fósforo de madera	caja x 222 unid.	41780/2006	210	\$ 0.96	\$ 201.60	CONSUMO MENSUAL (18)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Guante para uso doméstico - de caucho (goma)	par	41780/2006	690	\$ 1.32	\$ 910.80	CONSUMO MENSUAL (**)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Jabón para lavar en pan	unidad	41780/2006	60	\$ 0.72	\$ 43.20	CONSUMO MENSUAL (5)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Jabón de tocador	pastilla	41780/2006	800	\$ 0.41	\$ 328.00	CONSUMO MENSUAL (67)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Jabón para lavar en polvo (detergente en polvo)	kilo	41780/2006	300	\$ 2.37	\$ 711.00	CONSUMO MENSUAL (25)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Detergente sintético biodegradable en barra	unidad	41780/2006	80	\$ 2.23	\$ 178.40	CONSUMO MENSUAL (7)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Lana de acero	env. x 40 grs.	41780/2006	90	\$ 0.43	\$ 38.70	CONSUMO MENSUAL (8)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Papel Higiénico 60 mts de largo por 10 cm de ancho	rollo	41780/2006	1.550	\$ 0.33	\$ 511.50	CONSUMO MENSUAL (130)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Poivo limpiador para uso doméstico - tipo II	env. x 500 grs.	41780/2006	50	\$ 1.07	\$ 53.50	CONSUMO MENSUAL (5)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Secador para piso - 400 mm de largo	unidad	41780/2006	24	\$ 1.09	\$ 26.16	CONSUMO MENSUAL (5)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Trapo para limpieza (rejilla) - 450 x 450 mm	unidad	41780/2006	200	\$ 0.37	\$ 74.00	CONSUMO MENSUAL (17)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Trapo para piso - 630 x 580 mm	unidad	41780/2006	150	\$ 1.56	\$ 234.00	CONSUMO MENSUAL (13)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Escoba - 1050 mm	unidad	41780/2006	15	\$ 2.93	\$ 43.95	CONSUMO MENSUAL (1)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Tela para lustrar (franela) - 500 x 500 mm	unidad	41780/2006	15	\$ 1.11	\$ 16.65	CONSUMO MENSUAL (2)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Hipoclorito de sodio	litro	41780/2006	150	\$ 0.73	\$ 109.50	CONSUMO MENSUAL (13)
ODONTO DUENAS	23/11/2006	EUQUI S.A.	Agua lavandina	litro	41780/2006	390	\$ 1.16	\$ 452.40	CONSUMO MENSUAL (32)
ODONTO DUENAS	24/11/2006	EXONES S.R.L.	Bolsa para esterilización en autoclave 9 x 23 cm	unidad	72/2006	14.000	\$ 0.35	\$ 4.900.00	CONSUMO MENSUAL (6200)
ODONTO DUENAS	24/11/2006	BIO-KIT de MARTA LUKEZIC	Compresas fenestradas descartables	unidad	73/2006	400	\$ 0.6740	\$ 269.60	CONSUMO MENSUAL (175)
ODONTO DUENAS	24/11/2006	BIO-KIT de MARTA LUKEZIC	Cofia descartable	unidad	73/2006	2.500	\$ 0.0980	\$ 245.00	CONSUMO MENSUAL (1000)
ODONTO DUENAS	24/11/2006	BIO-KIT de MARTA LUKEZIC	Compresas descartables (FINOCHIETTO)	unidad	73/2006	800	\$ 0.649	\$ 519.20	CONSUMO MENSUAL (350)
ODONTO DUENAS	24/11/2006	EXONES S.R.L.	Bolsa para esterilización en autoclave 13,30 x 30,50 cm	unidad	74/2006	5.400	\$ 0.55	\$ 2.970.00	CONSUMO MENSUAL (2700)
ODONTO DUENAS	27/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	Guante de examinación - tamaño grande	unidad	75/2006	7.000	\$ 0.097	\$ 679.00	CONSUMO MENSUAL (2350)
ODONTO DUENAS	27/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Celulosa oxidada - 10 mg	trozo	76/2006	280	\$ 1.601	\$ 448.28	CONSUMO MENSUAL (110)
ODONTO DUENAS	27/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Gasa Iodoforma - 3 cm de ancho x 2 mts de largo	frasco	76/2006	5	\$ 6.87	\$ 34.35	CONSUMO MENSUAL (9)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Eugenol	frasco x 20 cc	77/2006	50	\$ 6.16	\$ 308.00	CONSUMO MENSUAL (20)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Cemento de obturación de conductos radiculares	envase x 19 grs.	78/2006	2	\$ 139.00	\$ 278.00	CONSUMO MENSUAL (4)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Mercurio	frasco x 100 grs.	79/2006	40	\$ 31.43	\$ 1.257.20	CONSUMO MENSUAL (16)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Fresa de carburo de Tungsteno - Endo Z	unidad	80/2006	20	\$ 27.63	\$ 552.60	CONSUMO MENSUAL (11)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Cera rosa para base de verano	gramo	81/2006	6.000	\$ 0.045	\$ 270.00	CONSUMO MENSUAL (1 env. x 1kg.)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Separador de hoja líquida para acrílico	litro	81/2006	10	\$ 12.460	\$ 124.60	CONSUMO MENSUAL (4)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Vaso Dappen - de vidrio	unidad	81/2006	60	\$ 1.230	\$ 73.80	CONSUMO MENSUAL (30)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Lima Hedstroem - de 21 mm Nº 15	caja x 6 unid.	82/2006	15	\$ 16.000	\$ 240.00	CONSUMO MENSUAL (8)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	PLUS DENTAL S.A.	Lima Hedstroem - de 21 mm Nº 20	caja x 6 unid.	82/2006	15	\$ 16.000	\$ 240.00	CONSUMO MENSUAL (8)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	QUIMBEL S.A.	Lima Hedstroem - de 21 mm Nº 25	caja x 6 unid.	83/2006	15	\$ 20.430	\$ 306.45	CONSUMO MENSUAL (8)
ODONTO DUENAS	28/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Acrílico - autopolimerizable, polvo (CRISTAL)	kilo	84/2006	16	\$ 73.420	\$ 1.174.72	CONSUMO MENSUAL (9)
ODONTO DUENAS	29/11/2006	INSUMOS MEDICOS S.R.L.	Etílico, Alcohol puro 96°	litro	85/2006	180	\$ 3.740	\$ 673.20	CONSUMO MENSUAL (75)
ODONTO DUENAS	29/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Anteosj protectores neutros - transparentes	unidad	86/2006	65	\$ 4.41	\$ 286.65	CONSUMO MENSUAL (27)
ODONTO DUENAS	29/11/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	Cemento oxidado de zinc	avios x 40 grs.	86/2006	17	\$ 36.92	\$ 627.64	CONSUMO MENSUAL (7)
ODONTO DUENAS	29/11/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Cápsulas de Petri	unidad	87/2006	100	\$ 5.98	\$ 598.00	CONSUMO MENSUAL (40)

(*) NO SE PUEDE DETERMINAR EL CONSUMO YA QUE ESTAN AGRUPADOS POR RUBRO.

(**) Nº 7 (16 pares) - Nº 7½ (19 pares) - Nº 8 (14 pares) - Nº 8½ (8 pares)

Reparticion	F. APERT	PRECIO UNI	CANT	TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón Social	DESCRIPCION	Evolucion de la compra
PASTEUR	19-10-2006	\$ 2.903,52	1	\$ 2.903,52	Equipo x 100 Reacciones	45	Tecnolab SA.	TRANSCRIPTASA REVERSA 100 reacciones	normal
PASTEUR	19-10-2006	\$ 595,20	1	\$ 595,20	Caja	45	Tecnolab SA.	DESOXINUCLEOTIDOS 40 M cada uno, 4 DNTP	normal
PASTEUR	19-10-2006	\$ 214,55	1	\$ 214,55	Equipo	45	Tecnolab SA.	POLIMERASA DE ADN TAQ DNA	normal
PASTEUR	19-10-2006	\$ 231,63	1	\$ 231,63	fco x 10 ml	45	Tecnolab SA.	BROMURO DE ETIDIO Solución acuosa	normal
PASTEUR	19/10/2006	\$ 820,00	2	\$ 1.640,00	Frasco x 100 g	47	LOBOV	AGAROSA Certified. Molecular Marca BIOBASIC	normal
PASTEUR	19/10/2006	\$ 1.490,37	2	\$ 2.980,74	Frasco x 200 ml	46	INVITROGEN ARGENTINA S.A.	SOLUCION Trizol. x 200 ml.	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 18,79	6	\$ 112,74	U	48	Tecnolab SA.	TIPS Azules 1000ul.	normal
PASTEUR	20/10/2006	227,88c/u\$0,227	3	\$ 683,64	Caja x 1000 U	48	Tecnolab SA.	MICROTUBO De 200 UL	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 26,04	25	\$ 651,00	Caja x 96 U	48	Tecnolab SA.	TIPS Con filtro, estéril, de 200 ul	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 22,00	25	\$ 550,00	Caja x 1000 U	49	GBO Argentina SA	Tips plastico de graduacion 100 a 1000 UI x 96 tips.	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 100,00	2	\$ 200,00	U	49	GBO Argentina SA	MICROTUBO PARA PCR olipropileno (PP), de 0,5 ml,	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 25,30	25	\$ 632,50	Cajax96u	49	GBO Argentina SA	TIPS De P20ul on filtro para pipeta Gilson Rack x 96u	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 27,40	25	\$ 685,00	Cajax96u	49	GBO Argentina SA	TIPS De plástico de 0.1 ul a 10 ul,con filtro estériles,	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 682,00	3	\$ 2.046,00	U	53	Tecnolab SA.	PIPETA M 10 Para biología molecular Biohit PCL	normal
PASTEUR	20/10/2006	\$ 682,00	3	\$ 2.046,00	U	53	Tecnolab SA.	PIPETA P 20 Para biología molecular	normal
PASTEUR	24/10/2006	\$ 1.314,80	1	\$ 1.314,80	Caja x 250 U	54	Tecnolab SA.	COLUMNS DE PURIFICACION	normal
PASTEUR	31/10/2006	\$ 360,00	9	\$ 3.240,00	ml	55	LUSVER SRL	ANTIGAMMAGLOBULINA CANINA TOTAL	normal
PASTEUR	02/11/2006	\$ 2,59	1000	\$ 2.590,00	U	57	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	CAMISOLIN DE UN SOLO USO 47 g/m2 (+/- 5%)	normal
PASTEUR	02/11/2006	\$ 10,50	20	\$ 210,00	CAJAX100	58	EURO-SWISS S.A.	GUANTE DE EXAMINACION mediano (M), descartable	normal
PASTEUR	02/11/2006	\$ 10,50	20	\$ 210,00	CAJAX100	58	EURO-SWISS S.A.	GUANTE DE EXAMINACION (S), descartable .	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 16,77	4	\$ 67,08	LT	51	MEDI SISTEM S.R.L.	Cloroformo x lt	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 95,80	1	\$ 95,80	Envase x 500 g	52	Q.CORDOBA S.A.	caldo soja triptica x 500g	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 19,80	2	\$ 19,80	Frasco ampolla	52	Q.CORDOBA S.A.	penicilina g sodica	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 17,20	22	\$ 378,40	Frasco ampolla	52	Q.CORDOBA S.A.	gentamina 20 mg	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 129,00	1	\$ 129,00	Envase x 25 g	52	Q.CORDOBA S.A.	nitastina x25grs	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 22,40	4	\$ 96,00	l	50	A. Hirschel y Cia. SRL	ALCOHOL ISOPROPILICO pureza mayor al 99,9 %	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 19,80	1	\$ 19,80	Envase x 1 l	50	A. Hirschel y Cia. SRL	ACIDO ACETICO GLACIAL pureza mayor al 99,9%.	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 36,90	1	\$ 36,90	Kg	50	A. Hirschel y Cia. SRL	CLORURO DE SODIO (ClNa) Para análisis	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 36,30	1	\$ 36,30	Kg	50	A. Hirschel y Cia. SRL	CLORURO DE POTASIO (ClK) Para análisis	normal
PASTEUR	25/10/2006	\$ 22,50	6	\$ 135,00	Frasco x 1 l	50	A. Hirschel y Cia. SRL	ETANOL mayor al 99,9%.	normal

REPARTICION	F_OC	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO
PIROVANO	01/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osm	KI	8005/06	200	\$ 14.20	\$ 2.840,00	0
PIROVANO	01/11/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL: liquido de uso oral, saborizada	LAT	8006/06	270	\$ 2,80	\$ 756,00	0
PIROVANO	01/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	ALIMENTO DIETETICO Para adultos, libre de lactosa, saca	KI	8007/06	661	\$ 12,80	\$ 8.460,80	0
PIROVANO	01/11/2006	DROSER S.A.	ALIMENTO PARA PROPOSITOS MEDICOS ESPECIFICOS En polvo,c	BOL	8008/06	100	\$ 14,98	\$ 1.498,00	0
PIROVANO	01/11/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	DEXTROSA Polvo (A.T.: complemento dietario) Envase x 50	KI	8009/06	180	\$ 19,46	\$ 3.502,80	0
PIROVANO	01/11/2006	ELECTRON PLAST S.A.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 500 ml	UNI	8010/06	2500	\$ 1,26	\$ 3.150,00	0
PIROVANO	01/11/2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado proteico de alto valor	KIL	8011/06	7	\$ 40,00	\$ 280,00	0
PIROVANO	01/11/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA (TIPO KAS 1000)	LAT	8012/06	10	\$ 44,80	\$ 448,00	0
PIROVANO	01/11/2006	CONMIL S.R.L.	MINIPLACA PARA LAMINOPLASTIA CERVICAL.	UNI	8013/06	1	\$ 2.678,00	\$ 2.678,00	0
PIROVANO	01/11/2006	CIRUGIA ALEMANA INS.MEDICOS SA	SISTEMA DE FIJACION ESPINAL CON TRANSPEDICULAR	UNI	8014/06	1	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	0
PIROVANO	01/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT.MEC.LINEAL ARTICULABLE DE 55 MM	UNI	8015/06	1	\$ 951,72	\$ 951,72	1
PIROVANO	01/11/2006	DROCEN S.R.L.	GAMMAG.ANTIHEPAT."B" 200 UI	FCO	8016/06	4	\$ 1.550,00	\$ 6.200,00	0
PIROVANO	01/11/2006	FARMED S.A.	HIDROXIPOLIEOXIDODECANO 3% AMPOLLA X 2 ML	UNI	8017/06	30	\$ 19,80	\$ 594,00	4
PIROVANO	03/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT. MECANICA LINEAL GIA 80 AZUL CARTUCHO	UNI	8018/06	3	\$ 772,00	\$ 2.316,00	6
PIROVANO	03/11/2006	JUAN CARLOS BORGES NINO	REPARACION ESPECTROMETRO MARCA ALFA NUCLEAR. INV. N° 90	EQ.	8019/06	1	\$ 380,00	\$ 380,00	0
PIROVANO	03/11/2006	NARAMBUENA LEONARDO EMILIO	REPARACION EQUIPO ACONDICIONADOR DE AIRE INV. N° 132944	UNI	8020/06	1	\$ 713,90	\$ 713,90	0
PIROVANO	03/11/2006	CARDIOPACK ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS TIPO DDDR.	UNI	8021/06	1	\$ 4.617,60	\$ 4.617,60	0
PIROVANO	06/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MCA. FUKUDA CARDIOMAX INV	UNI	8022/06	1	\$ 326,70	\$ 326,70	0
PIROVANO	06/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION CARDIOVERSOR RHOMICRON 748MD INV. N° 132047	UNI	8023/06	1	\$ 411,40	\$ 411,40	0
PIROVANO	06/11/2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 50 ML DESC.S/AGUJA	UNI	8024/06	1200	\$ 0,62	\$ 748,80	300
PIROVANO	06/11/2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA P/TUBERCULINA DESC.C/AGUJA	UNI	8024/06	12000	\$ 0,14	\$ 1.728,00	2000
PIROVANO	06/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA 10 ML DESC. S/AGUJA	UNI	8025/06	40000	\$ 0,17	\$ 6.840,00	23900
PIROVANO	06/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA 2,5 ml DESC.S/AGUJA	UNI	8025/06	10000	\$ 0,11	\$ 1.070,00	5500
PIROVANO	07/11/2006	TRAECO S.A.	SERVICIO Y RECOLECCION DE RESIDUOS PATOGENICOS Y16	MES	8026/06	6	\$ 1.900,00	\$ 11.400,00	0
PIROVANO	07/11/2006	SOMA S.A.	SERVICIO Y RECOLECCION DE RESIDUOS PATOGENICOS Y6	MES	8027/06	6	\$ 1.483,32	\$ 8.899,92	0
PIROVANO	07/11/2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA ANTIVARICELA	AMP	8028/06	1	\$ 890,00	\$ 890,00	0
PIROVANO	07/11/2006	XIMAX S.R.L.	TIRAS P/GLUCEMIA ENVASE X 25 UNIDADES	CAJ	8029/06	8	\$ 56,30	\$ 450,36	8
PIROVANO	07/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXIMETRO MCA OHMEDA MODELO 3700 INV:128247	UNI	8030/06	1	\$ 242,00	\$ 242,00	0
PIROVANO	07/11/2006	BAXTER IMMUNO S.A.	ALIMENTACION PARENTERAL BOLSAS TRICOMPARTIMENTALIZADAS.	BOL	8031/06	16	\$ 196,00	\$ 3.136,00	0
PIROVANO	08/11/2006	EDALVA S.A.	SUT. MEC. P/RESECCION DE PROLAPSO MUCOSO-RECTAL	UNI	8032/06	1	\$ 1.578,00	\$ 1.578,00	0
PIROVANO	08/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT. MECANICA LINEAL GIA 80 AZUL CARTUCHO	UNI	8033/06	3	\$ 772,00	\$ 2.316,00	6
PIROVANO	08/11/2006	MEDICAL SUPPLIES DE A. MAININI	ALQUILER DE EQUIPO DE ARGON BEAM COAGULADOR	EQ.	8034/06	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	0
PIROVANO	08/11/2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES	PLACAS DE OSTEOSINTESIS SISTEMA 1.5. CON RESPECTIVOS T	UNI	8035/06	5	\$ 1.903,50	\$ 9.517,50	0
PIROVANO	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR	UNI	8036/06	1000	\$ 0,44	\$ 442,00	0
PIROVANO	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS BLANCOS para pipeta Diamed	UNI	8036/06	4	\$ 31,34	\$ 125,36	0
PIROVANO	08/11/2006	LALANNE RAUL ANGEL	CHAGAS HAI x 500 DETERMINACIONES.	EQ	8037/06	2	\$ 100,00	\$ 200,00	0
PIROVANO	08/11/2006	LALANNE RAUL ANGEL	EQUIPOS DE RPR - NOSTICON II X 500 DET.	EQ	8037/06	4	\$ 134,00	\$ 536,00	0
PIROVANO	08/11/2006	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - AB De origen monoclonal Mu	FCO	8038/06	20	\$ 10,90	\$ 218,00	0
PIROVANO	08/11/2006	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO DE COOMBS POLIESPECIFICO COLOR VERDE X 10 ML.	FCO	8038/06	20	\$ 21,90	\$ 438,00	0
PIROVANO	08/11/2006	DVS S.R.L.	TUBO PLASTICO CON EDTA DE 100 X 16 mm CON TAPON	UNI	8039/06	2000	\$ 0,23	\$ 450,00	0
PIROVANO	08/11/2006	DVS S.R.L.	TUBOS PLASTICOS CON ACCELERADOR DE 100 16 CON TAPON.	UNI	8039/06	1000	\$ 0,23	\$ 225,00	0
PIROVANO	08/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HCV ANTICUERPO X 100 DET. (TIPO BIKOT WERFEN).	EQ	8040/06	8	\$ 802,20	\$ 6.417,60	0
PIROVANO	08/11/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HIV Ag P24 EIA x 192 DET.BIOMERIEUX.	EQ	8041/06	4	\$ 1.983,19	\$ 7.932,76	0
PIROVANO	08/11/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRONOSTIKA HTLV I/II x 192 det. BIOMERIEUX	EQ	8041/06	4	\$ 1.252,35	\$ 5.009,40	0
PIROVANO	08/11/2006	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	REPARACION ELECTROBISTURI WEROS I-40 INV. N° 128245.	UNI	8042/06	1	\$ 930,00	\$ 930,00	0
PIROVANO	08/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO DE PARED C.E. OBSTETRICIA N° 123	UNI	8043/06	1	\$ 83,00	\$ 83,00	0
PIROVANO	08/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION COLPOSCOPIO CONSULTORO EXT: GINECO. INV. N°1	UNI	8043/06	1	\$ 280,00	\$ 280,00	0
PIROVANO	10/11/2006	RICARDO OSCAR VASINI	PISTOLA DE BIOPSIA HEPATICA 16 G	UNI	8044/06	1	\$ 123,00	\$ 123,00	1
PIROVANO	10/11/2006	RICARDO OSCAR VASINI	SET DE DRENAJE PERCUTANEO MULTIPROPOSITO 10 FRENCH	UNI	8045/06	1	\$ 617,00	\$ 617,00	0
PIROVANO	10/11/2006	MERCK SHARP Y DOHME ARGENTINA	ERTAPENEM 1 GR. AMP	AMP	8046/06	20	\$ 91,74	\$ 1.834,74	20
PIROVANO	13/11/2006	AKONIC S.R.L.	AGUJAS COAXIALES DESCARTABLES PARA EMG LARGAS	UNI	8047/06	100	\$ 6,40	\$ 640,00	0
PIROVANO	13/11/2006	AKONIC S.R.L.	AGUJA DESCARTABLE. Para potenciales evocados	UNI	8047/06	50	\$ 4,00	\$ 200,00	0
PIROVANO	13/11/2006	AKONIC S.R.L.	CONECTORES PARA AGUJAS COAXIALES (EMG)	UNI	8047/06	3	\$ 15,00	\$ 45,00	0
PIROVANO	13/11/2006	AKONIC S.R.L.	AGUJAS COAXIALES PARA EMG DESCARTABLES	UNI	8047/06	100	\$ 6,40	\$ 640,00	0
PIROVANO	13/11/2006	SCA ELECTROMEDICINA S.R.L.	REPARACION MONITOR DE CABECERA SIEMENS SIRECUST 730 - U	UNI	8048/06	1	\$ 4.850,30	\$ 4.850,30	0
PIROVANO	13/11/2006	NECOD ARGENTINA S.R.L.	JUEGO DE PINS PARA CABEZAL MAYDFIELD.-	UNI	8049/06	2	\$ 290,00	\$ 580,00	0
PIROVANO	14/11/2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 25/9	UNI	8050/06	20000	\$ 0,10	\$ 1.984,00	12200
PIROVANO	14/11/2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 40/11	UNI	8050/06	1000	\$ 0,21	\$ 206,90	300
PIROVANO	14/11/2006	FOC S.R.L.	INTEGRADOR P/CALOR SECO	UNI	8051/06	1000	\$ 1,41	\$ 1.410,00	150
PIROVANO	14/11/2006	FOC S.R.L.	INTEGRADOR P/VAPOR	UNI	8051/06	100	\$ 0,59	\$ 59,00	20
PIROVANO	14/11/2006	FOC S.R.L.	INTEGRADOR P/ETO	UNI	8051/06	200	\$ 0,16	\$ 32,00	60
PIROVANO	14/11/2006	FOC S.R.L.	TESTIGO BIOLOGICO P/ETO	UNI	8051/06	100	\$ 6,13	\$ 613,00	60
PIROVANO	14/11/2006	FOC S.R.L.	TESTIGO BIOLOGICO P/VAPOR	UNI	8051/06	100	\$ 6,13	\$ 613,00	30

PIROVANO	14/11/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA P/USO GENERAL 330x100x625 mm	UNI	8052/06	6000	\$ 0,36	\$ 2.172,00	2000
PIROVANO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	BOLSA P/CAMISOLIN 175X65X420 MM	UNI	8053/06	8000	\$ 0,13	\$ 1.000,00	4000
PIROVANO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	BOLSA P/COMPRESA 145X40X320MM	UNI	8053/06	15000	\$ 0,10	\$ 1.545,00	9000
PIROVANO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT, GRADO MEDICO	KIL	8053/06	60	\$ 7,50	\$ 450,00	20
PIROVANO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	BOBINA TUBO POUCH 10CM X 100M	UNI	8053/06	6	\$ 26,90	\$ 161,40	3
PIROVANO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	BOBINA TUBO POUCH 15CM X 100M	UNI	8053/06	6	\$ 39,95	\$ 239,70	4
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	BOLSA P/APOSITO 140x45x260 MM	UNI	8054/06	15000	\$ 0,09	\$ 1.305,00	5500
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	BOLSA P/GASA 130X35X170MM	UNI	8054/06	8000	\$ 0,05	\$ 376,00	2000
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	CINTA CONTROL P/ETO	UNI	8054/06	40	\$ 8,30	\$ 332,00	11
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	CINTA P/P. CREPPE VAPOR	UNI	8054/06	100	\$ 7,05	\$ 705,00	60
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	PAPEL CREPPE, BOBINA 100 CM X 100 M	UNI	8054/06	5	\$ 118,00	\$ 590,00	2
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	PAPEL CREPPE RESMAS X 250 HOJAS	UNI	8054/06	15	\$ 295,00	\$ 4.425,00	8
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	PAPEL P/BOWIE-DICK	HOJ	8054/06	120	\$ 1,11	\$ 133,20	20
PIROVANO	14/11/2006	TRO-PAK S.A.	BOBINA TUBO POUCH 30CM X 100CM	UNI	8054/06	4	\$ 80,00	\$ 320,00	3
PIROVANO	14/11/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION CABLE PACIENTE MARCA DYNE	UNI	8055/06	2	\$ 72,60	\$ 145,20	0
PIROVANO	14/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION CABLE PACIENTE MARCA DYNE	UNI	8056/06	5	\$ 72,60	\$ 363,00	0
PIROVANO	14/11/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION CENTRIFUGA DE MESA GELEC INV: N° 11879	UNI	8057/06	1	\$ 298,00	\$ 298,00	0
PIROVANO	14/11/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION CENTRIFUGA MARCA GELEC N° DE INVENTARIO 290	UNI	8057/06	1	\$ 295,00	\$ 295,00	0
PIROVANO	14/11/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION CENTRIFUGA DE MESA MARCA ROLCO.	EQ.	8057/06	1	\$ 225,00	\$ 225,00	0
PIROVANO	14/11/2006	AGA S.A.	AIRE MEDICINAL GASEOSO COMPRIMIDO	met	8058/06	36	\$ 7,50	\$ 270,00	0
PIROVANO	14/11/2006	IPMAG S.A.	PLACA DCP PARA PEQUEÑOS FRAGMENTOS.	UNI	8059/06	1	\$ 580,00	\$ 580,00	0
PIROVANO	15/11/2006	NECOD ARGENTINA S.R.L.	SOPORTE DE APOYO TIPO HERRADURA PARA CABEZAL	UNI	8060/06	1	\$ 10.502,80	\$ 10.502,80	0
PIROVANO	15/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO FUKUDA MOD FX-2111, INV.N	UNI	8061/06	1	\$ 279,00	\$ 279,00	0
PIROVANO	15/11/2006	OPTIMUS DE CESAR RAMON ZAYAS	REPARACION MICROSCOPIO BINOCULAR CARL ZEISS INV. N° 130	UNI	8062/06	1	\$ 485,00	\$ 485,00	0
PIROVANO	15/11/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	MDP	KIT	8063/06	10	\$ 86,00	\$ 860,00	0
PIROVANO	15/11/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DMSA	KIT	8063/06	1	\$ 86,00	\$ 86,00	0
PIROVANO	15/11/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DTPA	KIT	8063/06	2	\$ 86,00	\$ 172,00	0
PIROVANO	15/11/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	KIT DE CIPROFLOXACINA.	KIT	8063/06	2	\$ 127,00	\$ 254,00	0
PIROVANO	15/11/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	MC I 131. (DOSIS)	DS	8063/06	2	\$ 515,00	\$ 1.030,00	0
PIROVANO	15/11/2006	ORGAMED S.A.	SET DE MONITOREO DE PRESION INTRACRANEANA.-	SET	8064/06	5	\$ 2.190,00	\$ 10.950,00	0
PIROVANO	15/11/2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	LECHE ENTERA EN POLVO Este producto se rotulará: " Lech	KI	8065/06	96	\$ 8,50	\$ 816,00	0
PIROVANO	15/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CATER ENVAINADO ESTERIL P/ LAVADO BRONQUIO-ALVEOLAR	UNI	8066/06	30	\$ 67,50	\$ 2.025,00	0
PIROVANO	15/11/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TRANSDUCTOR DE PRESION INVASIVA PARA MONITOR BCI	UNI	8067/06	30	\$ 43,00	\$ 1.290,00	0
PIROVANO	15/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION LARINGOSCOPIO MARCA MAC INTOCH DE CARRO DE P	UNI	8068/06	1	\$ 68,00	\$ 68,00	0
PIROVANO	15/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MANOMETRO CON VALVULA REDUCTORA. INV N° 7912	UNI	8068/06	1	\$ 68,00	\$ 68,00	0
PIROVANO	15/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MANOMETRO CON VALVULA REDUCTORA. INV N°7913.	UNI	8068/06	1	\$ 72,00	\$ 72,00	0
PIROVANO	15/11/2006	RICARDO OSCAR VASINI	SET COMPLETO EXTRACTOR DE CALCULOS URETERALES CON CANAS	SET	8069/06	1	\$ 710,00	\$ 710,00	0
PIROVANO	15/11/2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES	PLACAS DE OSTEOSINTESIS SISTEMA 1.5, CON RESPECTIVOS T	UNI	8070/06	6	\$ 1.142,45	\$ 6.854,70	0
PIROVANO	16/11/2006	XIMAX S.R.L.	CLARITROMICINA 125 MG, SUSPENSION	UNI	8071/06	30	\$ 10,00	\$ 300,00	12
PIROVANO	16/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	GENTAMICINA 20 MG, INYECTABLE	UNI	8072/06	200	\$ 0,39	\$ 78,00	200
PIROVANO	16/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL 5 MG, AMPOLLA X 1 ML	UNI	8072/06	300	\$ 0,36	\$ 108,00	120
PIROVANO	16/11/2006	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	CLINDAMICINA FOSFATO 600 MG, AMPOLLA X 4 ML	UNI	8073/06	600	\$ 1,20	\$ 720,00	108
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	METILPREDNISONA 40 MG, COMPRIMIDOS	COM	8074/06	1000	\$ 1,59	\$ 1.590,00	420
PIROVANO	16/11/2006	KLONAL S.R.L.	CEFALOTINA 1 G, FRASCO AMPOLLA.	FCO	8075/06	2000	\$ 2,20	\$ 4.400,00	805
PIROVANO	16/11/2006	KLONAL S.R.L.	CEFTAZIDIMA 1 G, FRASCO AMPOLLA	UNI	8075/06	600	\$ 4,10	\$ 2.460,00	106
PIROVANO	16/11/2006	KLONAL S.R.L.	DIAZEPAM 10 MG, AMPOLLA X 2 ML.	UNI	8075/06	1000	\$ 0,28	\$ 280,00	346
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	AMPICILINA 1 G, FRASCO AMPOLLA	UNI	8076/06	300	\$ 1,18	\$ 354,00	217
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml	FCO	8077/06	400	\$ 34,67	\$ 13.868,00	100
PIROVANO	16/11/2006	FADA PHARMA S.A.	FLUCONAZOL 200 MG, FRASCO AMPOLLA	UNI	8078/06	120	\$ 2,38	\$ 285,60	12
PIROVANO	16/11/2006	PHARMOS S.A.	BUDESONIDA 1 MG/ML, SOLUCION PARA NEBULIZAR	UNI	8079/06	100	\$ 5,20	\$ 520,00	27
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	NISTATINA 100.000 UI/ML, SUSPENSION X 24 ML	UNI	8080/06	100	\$ 2,72	\$ 272,00	49
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMPICILINA 1000 MG, SULBACTAM 500 MG, F/A	UNI	8080/06	4000	\$ 2,62	\$ 10.496,00	1162
PIROVANO	16/11/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	NITROFURAZONA 0,2% GASAS	UNI	8081/06	300	\$ 4,53	\$ 1.359,00	102
PIROVANO	16/11/2006	FARMED S.A.	AC.FOLICO 5 MG COMPRIMIDOS	UNI	8082/06	500	\$ 0,11	\$ 55,00	165
PIROVANO	16/11/2006	FARMED S.A.	SULFATO FERROSO SOLUCION FRASCO GOTERO X 20 ML	UNI	8082/06	40	\$ 0,58	\$ 23,20	0
PIROVANO	16/11/2006	FARMED S.A.	IPRATROPIO BROM. 0,25mg/ml SOLUCION	UNI	8082/06	200	\$ 5,10	\$ 1.020,00	67
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	INSULINA NPH HUM. 100 UI	ENV	8083/06	100	\$ 38,98	\$ 3.898,00	1
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	ADHESIVO ANTISEPTICO, ENVASE X 92 ML	UNI	8084/06	100	\$ 29,88	\$ 2.988,00	27
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	DIPIRONA 1 G AMPOLLA X 2 ML	UNI	8084/06	1000	\$ 0,32	\$ 320,00	202
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	HIOSCINA BUTILBROM.AMPOLLAS	AMP	8084/06	2000	\$ 0,36	\$ 720,00	803
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	AMLODIPINA 5 mg COMPRIMIDOS	COM	8084/06	1000	\$ 0,06	\$ 60,00	610
PIROVANO	16/11/2006	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	DIFENILHIDRAMINA 50 MG COMPRIMIDOS	UNI	8085/06	1500	\$ 0,07	\$ 102,00	780
PIROVANO	16/11/2006	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	ENALAPRIL 10 mg COMPRIMIDOS	COM	8085/06	8000	\$ 0,04	\$ 344,00	2643
PIROVANO	16/11/2006	QUESADA FARMACEUTICA S.A.	ATORVASTATIN 10 mg, comprimidos	COM	8086/06	500	\$ 0,18	\$ 90,00	160
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	LISINA CLONIXINATO COMPRIMIDOS	COM	8087/06	6000	\$ 0,19	\$ 1.140,00	2020

PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	NALOXONA 0.40 MG AMPOLLA X 1 ML	UNI	8087/06	50	\$ 3,15	\$ 157,50	2
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	DILTIAZEM 60 mg COMPRIMIDOS	COM	8088/06	500	\$ 0,10	\$ 50,00	100
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	PROPOXIL/DIPIRONA AMPOLLA x 5 ml	AMP	8088/06	3000	\$ 0,44	\$ 1.320,00	1564
PIROVANO	16/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	KETOROLACO 30 MG AMPOLLA	UNI	8088/06	800	\$ 0,42	\$ 336,00	313
PIROVANO	16/11/2006	VERMINAL S.A.	CREMA DE BISMUTO X 90 ML	UNI	8089/06	200	\$ 3,40	\$ 680,00	44
PIROVANO	16/11/2006	GADOR S.A.	ENALAPRIL 5 mg COMPRIMIDOS	COM	8090/06	6000	\$ 0,04	\$ 240,00	2587
PIROVANO	16/11/2006	GADOR S.A.	ESTRADIOL HEMISUCC.200 MG FRASCO AMPOLLA X 10 ML	UNI	8090/06	100	\$ 24,48	\$ 2.448,00	0
PIROVANO	16/11/2006	GADOR S.A.	CARVEDILOL 3,125 mg, COMP.	COM	8090/06	1000	\$ 0,17	\$ 170,00	1145
PIROVANO	16/11/2006	FADA PHARMA S.A.	EFEDRINA SULF.50 MG AMPOLLA X 1 ML	AMP	8091/06	300	\$ 7,80	\$ 2.340,00	200
PIROVANO	16/11/2006	FADA PHARMA S.A.	NITROPRUSIATO SOD.50 MG FRASCO AMPOLLA.	UNI	8091/06	100	\$ 4,28	\$ 428,00	2
PIROVANO	16/11/2006	PHARMOS S.A.	BUPIVACAINA HIPERB. 5 MG/ML, AMPOLLA X 4 ML	UNI	8092/06	200	\$ 4,21	\$ 842,00	75
PIROVANO	16/11/2006	PHARMOS S.A.	LIDOCAINA 2% S/EPLX 20 ml	ENV	8092/06	200	\$ 3,40	\$ 680,00	100
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	AGUA DESTILADA AMPOLLA X 10 ML.	UNI	8093/06	5000	\$ 0,47	\$ 2.340,00	1700
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	NEOSTIGMINA AMPOLLAS X 1 ML.	UNI	8093/06	1200	\$ 0,59	\$ 702,00	402
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	RANITIDINA 1,5% JARABE ENVASE x 120 ml	ENV	8093/06	12	\$ 14,65	\$ 175,80	7
PIROVANO	16/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SOLUCION FISIOLÓG.X 10 ML AMPOLLA	UNI	8093/06	2000	\$ 0,47	\$ 944,00	2300
PIROVANO	17/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO DE POLIETILENO TUBULAR DE 40 MIC: ESPESOR/15 cm.A	ROL	8094/06	1	\$ 68,00	\$ 68,00	0
PIROVANO	17/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO DE POLIETILENO TUBULAR TRANSPARENTE DE 40 MIC.ANC	ROL	8094/06	1	\$ 98,00	\$ 98,00	0
PIROVANO	17/11/2006	FADA PHARMA S.A.	MEROPENEM 1.000 mg, FRASCO AMP.	FCO	8095/06	400	\$ 100,00	\$ 40.000,00	110
PIROVANO	20/11/2006	BYMED S.R.L.	GASA HIDROF. RECT. C/TEST.RADIOPACO F.A. 6º ED	PIE	8096/06	500	\$ 37,41	\$ 18.705,00	515
PIROVANO	20/11/2006	BYMED S.R.L.	GASA DOBLADA 7 cm x 7 cm POUCH	SOB	8096/06	20000	\$ 0,31	\$ 6.180,00	16100
PIROVANO	20/11/2006	BYMED S.R.L.	GASA DOBLADA 30 cm x 10 cm POUCH	SOB	8096/06	20000	\$ 1,01	\$ 20.200,00	12850
PIROVANO	20/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	CABLE PACIENTE PARA ELECTROCARDIOGRAMA.	UNI	8097/06	1	\$ 907,50	\$ 907,50	0
PIROVANO	20/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CABLE PACIENTE PARA E.C.G. BERGER.	UNI	8098/06	1	\$ 295,00	\$ 295,00	0
PIROVANO	20/11/2006	ROFA S.A.	PLACA DE 1/3 DE CIRCUITO PARA PERONE.	UNI	8099/06	1	\$ 350,00	\$ 350,00	0
PIROVANO	21/11/2006	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	GORRO DESCARTABLE De SMS (barrera), con barrera a fluid	UNI	8100/06	10000	\$ 0,35	\$ 3.490,00	0
PIROVANO	21/11/2006	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	FUNDA PARA CAMILLA DESCARTABLE De 1,00 x 2,00 m, de SMS	UNI	8100/06	8000	\$ 1,60	\$ 12.784,00	0
PIROVANO	21/11/2006	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	BARBIO DESCARTABLE De spunbond (hemorrepeleente), bicap	UNI	8100/06	20000	\$ 0,11	\$ 2.160,00	0
PIROVANO	21/11/2006	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	CAMISOLIN DESCARTABLE De SMS (barrera), de 40/50 g/m2,	UNI	8100/06	10000	\$ 2,78	\$ 27.780,00	0
PIROVANO	21/11/2006	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	CAMPO/SABANA PARA CIRUGIA DE 1.80m ANCHO X 2.00m DE LAR	UNI	8100/06	10000	\$ 2,14	\$ 21.380,00	0
PIROVANO	21/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	BATA DESCARTABLE De SMS (barrera), con barrera a fluido	UNI	8101/06	5000	\$ 1,43	\$ 7.125,00	0
PIROVANO	21/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	COFIA DE UN SOLO USO PARA CIRUGIA	UNI	8102/06	10000	\$ 0,23	\$ 2.260,00	0
PIROVANO	21/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	BOTA DESCARTABLE De SMS (barrera), de 40/50 g/m2, con b	PAR	8102/06	20000	\$ 0,41	\$ 8.220,00	0
PIROVANO	21/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	CAMPO CHICO/ COMPRESA DESCARTABLE De 0,65 x 0,75 m, de	UNI	8102/06	5000	\$ 0,43	\$ 2.150,00	0
PIROVANO	21/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	FUNDA PARA CAMILLA DESCARTABLE De 1,00 x 2,00 m, de ter	UNI	8102/06	4000	\$ 1,21	\$ 4.840,00	0
PIROVANO	21/11/2006	EQUIMED	REPARACION GUSANOS DE ELEVACION DE CAMAS.	UNI	8103/06	20	\$ 120,00	\$ 2.400,00	0
PIROVANO	21/11/2006	CD PHARMA S.R.L.	ALQUILER ASPIRADOR ULTRASONICO DE TUMORES	UNI	8104/06	1	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	0
PIROVANO	22/11/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	GUIA P/BOMBA DE INFUSION	UNI	8105/06	800	\$ 20,70	\$ 16.560,00	321
PIROVANO	22/11/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOG. 18 X 24 CM	UNI	8106/06	4000	\$ 0,58	\$ 2.323,20	1100
PIROVANO	22/11/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOG. 24 X 30	UNI	8106/06	4000	\$ 0,97	\$ 3.872,00	1500
PIROVANO	22/11/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOG. 30 X 40	UNI	8106/06	3000	\$ 1,62	\$ 4.864,20	1600
PIROVANO	22/11/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOG. 35 X 35	UNI	8106/06	3000	\$ 1,71	\$ 5.118,30	600
PIROVANO	22/11/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOG. P/MAMOGRAFIA (24 x 30)	UNI	8106/06	300	\$ 1,89	\$ 566,28	100
PIROVANO	22/11/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático, para ma	CAJ	8106/06	12	\$ 81,07	\$ 972,84	6
PIROVANO	22/11/2006	GRIENSU S.A.	PELICULA RADIOG. P/MAMOGRAFIA (18 x 24)	UNI	8107/06	6000	\$ 1,11	\$ 6.679,20	1600
PIROVANO	22/11/2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 35 X 43	UNI	8108/06	9000	\$ 2,08	\$ 18.720,00	2200
PIROVANO	22/11/2006	EMISION S.R.L.	GEL PARA ECOGRAFIA	KIL	8108/06	30	\$ 4,60	\$ 138,00	0
PIROVANO	22/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	ALGODON HIDROFILO F.A. VI EDIC. X 500 G	UNI	8109/06	1000	\$ 4,95	\$ 4.950,00	1140
PIROVANO	23/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO MERCURIAL MANUAL INV. N° 127024	UNI	8110/06	1	\$ 80,00	\$ 80,00	0
PIROVANO	23/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO DE COLUMNA MERCURIAL INV: 21992	UNI	8111/06	1	\$ 48,00	\$ 48,00	0
PIROVANO	23/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO EN CAJA, INV. N° 127463.-	UNI	8111/06	1	\$ 42,00	\$ 42,00	0
PIROVANO	23/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION VALVULA REDUCTORA OXIGENO INV: N° 128257, 20	UNI	8111/06	1	\$ 63,00	\$ 63,00	0
PIROVANO	27/11/2006	PSA SRL	REPARACION TOMOGRAFO MCA. PHILIPS MOD. TOMOSCAN 60	UNI	8112/06	1	\$ 1.875,50	\$ 1.875,50	0
PIROVANO	27/11/2006	ALCESTES S.A.	GAMMAG.HUMANA E.V.	GRA	8113/06	20	\$ 152,71	\$ 3.054,20	20
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	FRASCO HUMIDIFICADOR.	UNI	8114/06	4	\$ 73,81	\$ 295,24	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	JUNTA PARA FRASCO	UNI	8114/06	40	\$ 4,84	\$ 193,60	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	ACEITE VAC OIL 40.	UNI	8114/06	15	\$ 12,10	\$ 181,50	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	FRASCO INTERMEDIARIO RBV PM (RCBIO)	UNI	8114/06	1	\$ 72,60	\$ 72,60	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	RED BAJA PRESION P/02 GD (RCBIO)	UNI	8114/06	1	\$ 131,89	\$ 131,89	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	BURBUJeador LAVADOR	UNI	8114/06	10	\$ 8,47	\$ 84,70	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	VALVULA JEFFER P/BBA. 1327 BA 302 NA (RCBIO)	UNI	8114/06	1	\$ 580,80	\$ 580,80	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	CONTACTOR HAZ- 12.	UNI	8114/06	1	\$ 106,48	\$ 106,48	0
PIROVANO	27/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	REGULACION Y CALIBRACION DE EQUIPOS REGULADORES	UNI	8115/06	1	\$ 849,42	\$ 849,42	0
PIROVANO	27/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO BERGER INV. N° 131624.	UNI	8116/06	1	\$ 302,50	\$ 302,50	0
PIROVANO	27/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO NIHON KOHDEN MODELO ECG 6	UNI	8117/06	1	\$ 338,80	\$ 338,80	0

PIROVANO	27/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION MONITOR DE CABECERA MCA:DYNE MOD:MCD-300/1 I	UNI	8118/06	1	\$ 649,50	\$ 649,50	0
PIROVANO	27/11/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION DE 3 CABLES PACIENTE MCA DYNE P/ ECG. INV. N	UNI	8119/06	3	\$ 78,00	\$ 234,00	0
PIROVANO	27/11/2006	OPTIMUS DE CESAR RAMON ZAYAS	REPARACION MICROSCOPIO CARL ZEISS, INV. N° 1511.	UNI	8120/06	1	\$ 1.090,00	\$ 1.090,00	0
PIROVANO	27/11/2006	OPTIMUS DE CESAR RAMON ZAYAS	REPARACION MICROSCOPIO BINOCULAR CARL ZEISS INV. N° 130	UNI	8120/06	1	\$ 235,00	\$ 235,00	0
PIROVANO	27/11/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION ELECTROBISTURI I-36 WEROS INV. N° 129545	EQ.	8121/06	1	\$ 880,00	\$ 880,00	0
PIROVANO	27/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MODELO BROCHE ADULTO P/ EQUIPO BCI	EQ.	8122/06	1	\$ 242,00	\$ 242,00	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA. LIBRE	DET	8123/06	200	\$ 19,32	\$ 3.864,80	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA. TOTAL	DET	8123/06	500	\$ 17,56	\$ 8.780,00	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AFP (E)	DET	8123/06	200	\$ 13,61	\$ 2.721,40	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CEA	DET	8123/06	300	\$ 13,61	\$ 4.082,10	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FERRITINA -	DET	8123/06	500	\$ 15,50	\$ 7.751,00	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CA- 19.9	DET	8123/06	100	\$ 24,99	\$ 2.499,30	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 125	DET	8123/06	100	\$ 21,25	\$ 2.125,20	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ca 15-3	DET	8123/06	100	\$ 24,99	\$ 2.499,30	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	I.G.E.	DET	8123/06	200	\$ 10,88	\$ 2.175,80	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOLATO	DET	8123/06	100	\$ 20,27	\$ 2.027,20	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CYFRA 21-1	DET	8123/06	100	\$ 41,23	\$ 4.123,00	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADORES P/PSAL (CALSET)	CAJ	8123/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADORES P/ FERRITINA CALSET	EQU	8123/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR P/ VITAMINA B12 CALSET	EQU	8123/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADORES P/FOLATO CALSET	EQU	8123/06	1	\$ 993,17	\$ 993,17	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HCG (BETA HCG)	DET	8123/06	100	\$ 10,60	\$ 1.060,10	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ASSAY CUP	CAJ	8123/06	1	\$ 4.078,85	\$ 4.078,85	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ASSAY TIP P/ELEXYS	CAJ	8123/06	1	\$ 0,00	\$ 0,00	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRO CELL	CAJ	8123/06	3	\$ 702,41	\$ 2.107,22	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CLEAN CELL	CAJ	8123/06	3	\$ 630,53	\$ 1.891,59	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	DILUYENTE UNIVERSAL	CAJ	8123/06	2	\$ 410,01	\$ 820,02	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECI CONTROL TUMOR MARKET	CAJ	8123/06	1	\$ 1.483,22	\$ 1.483,22	0
PIROVANO	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECI CONTROL UNIVERSAL	CAJ	8123/06	1	\$ 747,33	\$ 747,33	0
PIROVANO	28/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	MICROTUBO PARA HEMOGRAMA	UNI	8124/06	5000	\$ 0,33	\$ 1.650,00	0
PIROVANO	28/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS BLANCOS OXFOR	UNI	8124/06	5000	\$ 0,03	\$ 145,00	0
PIROVANO	28/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	V.D.R.L.	EQU	8125/06	32	\$ 12,37	\$ 395,94	0
PIROVANO	28/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACETONA X LITRO	UNI	8125/06	12	\$ 10,31	\$ 123,73	0
PIROVANO	28/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TAPONES DE GOMA N 1	UNI	8125/06	8000	\$ 0,09	\$ 728,00	0
PIROVANO	28/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	TEST DE EMBARAZO EN ORINA	DET	8126/06	500	\$ 1,85	\$ 925,00	0
PIROVANO	28/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	CHAGAS PARTICULA DE GELATINA	DET	8126/06	100	\$ 4,28	\$ 428,00	0
PIROVANO	28/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	MEDIO DE CULTIVO C.L.D.E	FRA	8126/06	15	\$ 32,95	\$ 494,25	0
PIROVANO	28/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	MEDIO DE CULTIVO S.I.M.	FRA	8126/06	6	\$ 46,00	\$ 276,00	0
PIROVANO	28/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	MEDIO DE CULTIVO DNASA	FRA	8126/06	2	\$ 201,00	\$ 402,00	0
PIROVANO	28/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	TEST DE EMBARAZO EN ORINA Y SANGRE	CAJ	8126/06	10	\$ 44,00	\$ 440,00	0
PIROVANO	28/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CHAGAS IGG ELISA	DET	8127/06	1152	\$ 2,10	\$ 2.419,20	0
PIROVANO	28/11/2006	LALANNE RAUL ANGEL	CHAGAS HAI	DET	8128/06	12	\$ 100,80	\$ 1.209,60	0
PIROVANO	28/11/2006	DVS S.R.L.	TUBO DESCARTABLES PARA COAGULACION	UNI	8129/06	12000	\$ 0,14	\$ 1.737,60	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CARGA GAS ALTO	UNI	8130/06	3	\$ 217,80	\$ 653,40	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CARGA GAS BAJO	UNI	8130/06	3	\$ 266,20	\$ 798,60	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE LIMPIEZA ILYTE	CAJ	8130/06	2	\$ 135,70	\$ 271,40	0
PIROVANO	28/11/2006	BAYER S.A.	ORINAS	UNI	8131/06	4410	\$ 1,20	\$ 5.292,00	0
PIROVANO	28/11/2006	BAYER S.A.	PERFIL ANALITICO	UNI	8131/06	4000	\$ 4,35	\$ 17.400,00	0
PIROVANO	28/11/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	GAMMOPATIAS MONOCLONALES	DET	8132/06	20	\$ 103,00	\$ 2.060,00	0
PIROVANO	28/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS C A.	DET	8133/06	200	\$ 15,65	\$ 3.130,00	0
PIROVANO	28/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	ANTI HBS AG	DET	8133/06	200	\$ 10,16	\$ 2.032,00	0
PIROVANO	28/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PROTEINOGRAMAS AUTOMATIZADO	DET	8134/06	768	\$ 4,49	\$ 3.448,32	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	C3 NEFE	DET	8135/06	250	\$ 8,35	\$ 2.087,50	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	C4 NEFE	DET	8135/06	250	\$ 8,35	\$ 2.087,50	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	IGG NEFE	DET	8135/06	300	\$ 8,35	\$ 2.505,00	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	IGM NEFE	DET	8135/06	250	\$ 8,35	\$ 2.087,50	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	IGA NEFE	DET	8135/06	300	\$ 8,35	\$ 2.505,00	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	KAPPA NEFE	DET	8135/06	66	\$ 8,35	\$ 551,10	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	LAMBDA NEFE	DET	8135/06	50	\$ 8,35	\$ 417,50	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PROTEINA C REACTIVA	DET	8135/06	600	\$ 8,35	\$ 5.010,00	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	FACTOR REUMATOIDEO	DET	8135/06	315	\$ 8,35	\$ 2.630,25	0
PIROVANO	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ASTO	DET	8135/06	360	\$ 8,35	\$ 3.006,00	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MODELO UNIVERSAL "Y" P/EQUIPO NELL	UNI	8136/06	1	\$ 242,00	\$ 242,00	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MODELO UNIVERSAL "Y" P/EQUIPO NELL	UNI	8136/06	1	\$ 157,30	\$ 157,30	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MODELO UNIVERSAL "Y" P/EQUIPO NELL	UNI	8136/06	1	\$ 205,70	\$ 205,70	0

PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MODELO UNIVERSAL Y/NEO, P/EQUIPO B	UNI	8136/06	1	\$ 193,60	\$ 193,60	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MOD. UNIVERSAL Y/NEO, P/EQUIPO BCI	UNI	8136/06	1	\$ 145,20	\$ 145,20	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MOD. UNIVERSAL Y/NEO, P/EQUIPO BCI	UNI	8136/06	1	\$ 193,60	\$ 193,60	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION CABLE DE EXTENSION P/EQUIPO BCI.	UNI	8136/06	1	\$ 193,60	\$ 193,60	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION CABLE DE EXTENSION P/EQUIPO BCI, SERIE N°706	UNI	8136/06	1	\$ 145,20	\$ 145,20	0
PIROVANO	29/11/2006	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION CABLE DE EXTENSION P/ EQUIPO BCI, SERIE N° E	UNI	8136/06	1	\$ 193,60	\$ 193,60	0
PIROVANO	29/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MARCA FUKUDA MODELO FX 21	UNI	8137/06	1	\$ 280,72	\$ 280,72	0
PIROVANO	30/11/2006	EDALVA S.A.	SUTURA MECANICA CIRCULAR 28 mm	UNI	8138/06	1	\$ 1.290,00	\$ 1.290,00	0
PIROVANO	30/11/2006	EDALVA S.A.	SUTURA MECANICA LINEAL ENDOGIA 60 AZUL CARTUCHO	UNI	8138/06	2	\$ 860,00	\$ 1.720,00	2
PIROVANO	30/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA CIRCULAR 28 mm	UNI	8139/06	1	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	0
PIROVANO	30/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA CIRCULAR 31 mm	UNI	8139/06	2	\$ 1.019,70	\$ 2.039,40	0
PIROVANO	30/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL ENDOGIA 60 AZUL CARTUCHO	UNI	8139/06	1	\$ 951,72	\$ 951,72	2
PIROVANO	30/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION LARINGOSCOPIO INVENTARIO N° 131780.	UNI	8140/06	1	\$ 70,00	\$ 70,00	0
PIROVANO	30/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO MERCURIAL MANUAL INV. N° 131736	UNI	8140/06	1	\$ 46,00	\$ 46,00	0
PIROVANO	30/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MANOMETRO CON VALVULA REDUCTORA. INV N° 7912	UNI	8140/06	1	\$ 58,00	\$ 58,00	0
PIROVANO	30/11/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA (TIPO KAS 1000)	LAT	8141/06	10	\$ 44,80	\$ 448,00	0
PIROVANO	30/11/2006	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION INSTRUMENTAL TRAUMATOLOGIA.	UNI	8142/06	1	\$ 350,00	\$ 350,00	0
PIROVANO	30/11/2006	TRAECO S.A.	REPARACION PROCESADORAS MCA. AGFA MOD. CURIX-60,CURIX 2	UNI	8143/06	1	\$ 1.250,00	\$ 1.250,00	0
PIROVANO	30/11/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA RECTAL N° 28	UNI	8144/06	200	\$ 1,88	\$ 376,00	100
PIROVANO	30/11/2006	EKIPOS S.R.L.	FRASCO GOTERO X 15 ML. DE VIDRIO AMBAR.	UNI	8144/06	200	\$ 0,68	\$ 135,40	0
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL 4 mm s/balón	UNI	8145/06	5	\$ 1,73	\$ 8,64	0
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 mm s/balón	UNI	8145/06	5	\$ 1,73	\$ 8,64	0
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	COLLAR CERVICAL CHICO (FILADELFIA)	UNI	8145/06	3	\$ 18,90	\$ 56,70	1
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	SONDA P/ASPIRACION K- 29	UNI	8146/06	300	\$ 0,36	\$ 107,70	150
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	SONDA P/ASPIRACION K-32-P	UNI	8146/06	400	\$ 0,49	\$ 194,80	1200
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	INHALADOR P/OXIG. ADULTOS (BIGOTERA)	UNI	8146/06	300	\$ 1,10	\$ 330,30	100
PIROVANO	30/11/2006	CEEMED DE DEFEO WALER NESTOR Y	PROLONGADOR V-150	UNI	8147/06	1000	\$ 1,48	\$ 1.480,00	600
PIROVANO	30/11/2006	CEEMED DE DEFEO WALER NESTOR Y	EQUIPO P/ASPIR. T/ BT-3533 P/6	UNI	8147/06	200	\$ 4,30	\$ 860,00	40
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	TERMOMETRO CLINICO	UNI	8148/06	500	\$ 1,52	\$ 760,00	240
PIROVANO	30/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ABBOCATH 18G	UNI	8149/06	3000	\$ 1,03	\$ 3.096,00	1200
PIROVANO	30/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTOS	UNI	8149/06	3000	\$ 1,69	\$ 5.070,00	1000
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	MASCARA T/CAMPBELL MULTIPORCENTAJE	UNI	8150/06	500	\$ 4,07	\$ 2.035,00	100
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA COLECTORA ORINA INFANTIL	UNI	8151/06	300	\$ 0,18	\$ 54,30	50
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	NEBULIZADOR BUCAL ADULTO	UNI	8151/06	100	\$ 2,30	\$ 230,00	50
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL P/E.C.G. 45 MM X 30 M - VISOCARDINE	UNI	8151/06	100	\$ 1,93	\$ 192,90	0
PIROVANO	30/11/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	GUANTES EXAMINACION GRANDES	UNI	8152/06	40000	\$ 0,09	\$ 3.628,00	53400
PIROVANO	30/11/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	GUANTES EXAMINACION CHICOS	UNI	8152/06	80000	\$ 0,09	\$ 7.256,00	30000
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	AGUJA ESPINAL 22 G	UNI	8153/06	200	\$ 1,88	\$ 376,00	51
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	PORTAOBJETOS C/BORDES PULIDOS, (MPE).	UNI	8153/06	4000	\$ 0,05	\$ 180,00	500
PIROVANO	30/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	PUNCH BIOPSIA N° 4	UNI	8153/06	100	\$ 6,05	\$ 605,00	0
PIROVANO	30/11/2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES EXAMINACION MEDIANOS	UNI	8154/06	60000	\$ 0,08	\$ 5.010,00	40000
PIROVANO	30/11/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	AGUJA PARA CARPUL LARGA	UNI	8155/06	200	\$ 0,14	\$ 28,98	0
PIROVANO	30/11/2006	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA DE 10 CM	UNI	8156/06	300	\$ 0,77	\$ 231,00	200
PIROVANO	30/11/2006	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA DE 20 CM	UNI	8156/06	300	\$ 1,36	\$ 408,00	175
PIROVANO	30/11/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	PISTOLA DE BIOPSIA TIPO TRU-CUT DE 16 G	UNI	8157/06	1	\$ 122,90	\$ 122,90	0

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	INSUMO/PRODUCTO	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
PINERO	01/11/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPO HAVAB M REACTIVO POR 100 DETRM. MCA. ABBOTT.	UNID	1998	4	\$ 1.957,0000	\$ 7.828,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	HEMOFARM SRL	AGUA DESTILADA X 500 ML SACHET	SACH	2001	360	\$ 1,0100	\$ 363,6000	MENSUAL
PIÑERO	01/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	solucion de dextrosa al 5 % en agua x 250 ml. mca. Suero Rivero esteril aprotogena F/A cat. 511-Q cert. 38995 vto. 24 meses Anmat 2819/2004.	ENV	2002	400	\$ 1,0400	\$ 416,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	CONMIL S.R.L.	PAPEL TERMICOS PARA AUTOREFRACTOMETRO MARCA GRAND SEIKO.;	ROLLO	2003	10	\$ 7,5100	\$ 75,1000	MENSUAL
PIÑERO	01/11/2006	GUARINO MARC. Y GUARINO FERN.	PANALES DESCARTABLES RECTOS PARA ADULTOS TAMA-O EXTRA GRANDE-MARCA LIBERTY.;	UNID	2004	14000	\$ 0,4090	\$ 5,726,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	FADA PHARMA SA	TIOPENTAL SODICO F/A. x 25 1 g. cert. 41103.	F/AMP	2005	25	\$ 13,6000	\$ 340,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	FENTANILO Northia amp. x 5 ml. vto. 24 meses cert. 45277 en cja x 100 amp. ;	AMP.	2006	500	\$ 0,8600	\$ 430,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	BIODRUGS ARG. SRL	REMIFENTANILO 5 mg. fco/amp. x 10 ml. pvo. liof. Ultiva Glaxo. cert. 46250.	F/AMP	2007	400	\$ 34,8000	\$ 13,920,0000	MENSUAL
PIÑERO	01/11/2006	LABORATORIOS BERNABO S.A.	Totalcaina Forte, carticaina clorhidrato al 4 %. Presentacion envase con 50 carpules en blister Vto. 18 meses. cert. disp. 226/81.	T/ANE	2008	2000	\$ 0,6900	\$ 1,380,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	KETAMINA De 500 mg fco/amp. x 10 ml. Larjan cert. 42799. ;	F/AMP	2009	60	\$ 4,8300	\$ 289,8000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Lidocaína 2 % x 20 ml. c/ep. fco/amp. Larjan cert. 40396. ;	UNID.	2009	30	\$ 3,8000	\$ 114,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	LAB. RICHMOND S.A.C.I.F.	MIDAZOLAM 15 mg amp. x 3 ml. Richmond cert. 40178. ;	AMP.	2010	1500	\$ 1,1900	\$ 1,785,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	LAB. RICHMOND S.A.C.I.F.	VECURONIO 4 mg f/amp + agua destilada x 5 ml. Richmond cert. 42667. ;	F/AMP	2010	250	\$ 6,9000	\$ 1,725,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	GOBBI NOVAG S.A.	LIDOCAINA clorh. s/epi. I.A. cert. 48462 al. 1 % fco/amp. x 20 ml. ;	F/AMP	2011	600	\$ 2,1500	\$ 1,290,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	GOBBI NOVAG S.A.	NALBUFINA CLORHIDRATO 10 mg/1 ml. I.A. cert. 51305 amp. x 10 mg/ml. ;	AMP	2011	160	\$ 1,5000	\$ 240,0000	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 % amp. Gray. ;	AMP.	2012	250	\$ 1,1250	\$ 281,2500	MENSUAL
PINERO	01/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Algodon plegado paquete por 500 gr mca Donocella	Paq.	2013	500	\$ 4,4860	\$ 2,243,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FARMED S.A.	FOLICO ACIDO De 5 mg Comprimido Biol cert. 51552. ;	COMP.	2014	300	\$ 0,1200	\$ 43,2000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FARMED S.A.	ISOSORBIDE MONONITRATO 20 mg. comp. Cilatron 45507.	COMP.	2014	1000	\$ 0,0850	\$ 85,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	DROG. BIOFARMA SRL	DICLOFENAC De 75 mg. comp. Phoenix cert. 50108. ;	COMP.	2015	5000	\$ 0,0490	\$ 245,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	BISACODILO De 5 mg Comprimido Dulcolax. ;	COMP.	2016	100	\$ 0,5300	\$ 53,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	ISONIACIDA De 300 mg. comp. Klonal.	COMP.	2016	1000	\$ 0,1500	\$ 150,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	NIFEDIPINA De 10 mg. caps. Adalat.	CAPS.	2016	50	\$ 0,4100	\$ 20,5000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Noretisterona comp 5 mg Primolut.	COMP.	2016	300	\$ 1,5600	\$ 468,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	PIRIMETAMINA De 25 mg. comp. Daraprim.	COMP.	2016	100	\$ 1,3200	\$ 132,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg. comp. Vannier cert. 47615.	COMP.	2017	1200	\$ 0,0800	\$ 96,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	METFORMINA De 500 mg. comp. Gen-Med cert. 51595/44396.	COMP.	2017	500	\$ 0,1290	\$ 64,5000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	BIOTENK S.A.	AMLODIPINA 10 mg. comp. Mitokor cert. nro. 49417. ;	COMP.	2018	2500	\$ 0,0700	\$ 175,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	BIOTENK S.A.	OMEPRAZOL caps. de 20 mg. Zoltenk cert. 44872.	CAPS.	2018	2000	\$ 0,1600	\$ 320,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	GADOR S.A.	ESPIRONOLACTONA 100 mg env. x 30 comp. I.A. cert. 51998 vto. no inf. a 18 meses. ;	COMP.	2019	300	\$ 0,3100	\$ 93,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	GADOR S.A.	LOSARTAN 50 mg pot. sico env. x 28 comp. rec. I.A. cert. 44390 vto. no inf. a 18 meses.	COMP.	2019	1500	\$ 0,1100	\$ 165,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido cert. 48722 Denver. ;	COMP.	2020	500	\$ 0,0560	\$ 28,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	IBUPROFENO De 400 mg. cert. 51103 comp. Fabop/Savan Pharm.	COMP.	2020	3000	\$ 0,0500	\$ 150,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	LORATADINA 10 mg. cert. 43075 Vannier.	COMP.	2020	200	\$ 0,3700	\$ 74,0000	MENSUAL
PINERO	02/11/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	LEVODOPA + CARBIDOPA 250 mg. comp. Klonal. ;	COMP.	2021	450	\$ 0,4400	\$ 198,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PLACAS DE RECONSTRUCCION PARA CALCANEOS DERECHO ;6 TORNILLOS CORRESPONDIENTES PARA LAAS PLACAS.;2 TORNILLOS CANULADOS ;4 CLAVIJAS DE 2,0MM DE DIAM.;MCA. ENGIPLAN APROBADA POR ANMAT. ;DISP. N° 6292/03. LEG. N° 1019;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION A PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PAC. MALDONADO, JOSE.	UNID	2022	1	\$ 1.240,0000	\$ 1.240,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PLACA 1/3 DE TUBO DE 3,5MM DE DIAM. DE 7 ORIFICIOS CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS DE CORTICAL.;MCA. ENGIPLAN APROBADA POR ANMAT DISP. 6292/03.LEG. 1019.;1 STERIDRAPE;SET DE ALTERNATIVAS DE PLACAS DE 3,5MM DE DIAM. Y TORNILLOS A PRESTAMO. ;SET DE INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA. ;PAC. MEZA, JUAN.	UNID	2023	1	\$ 395,0000	\$ 395,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DET. EQUIPO PARA DET. DE TIROTROFINA TSH POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DET. ACCESS BECKMAN COULTER CAT.33820. ANMAT N° 00362.;	EQUIP	2024	4	\$ 480,0000	\$ 1.920,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DET. VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA HIV 1 Y HIV 2 INMUNOENSAYO DE TERCERA GENERACION TOTALMENTE AUTOMATIZADO DETECCION POR QUIMIOLUMINISCENCIA CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO REFRIGERACION IN SITU EQUIPOS POR 100 DET.CON CALIBRADORES, CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO SISTEMA ACCESS BIO RAD PARA BECKMAN COULTER CAT. 34020 ANMAT N° 004245.	Eq.	2024	2	\$ 940,0000	\$ 1.880,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Determinacion de ANTI-HBc POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DET.;ACCESS BECKMAN COULTER CAT.34240 ANMAT N° 002468.	EQUIP	2024	2	\$ 1.101,0000	\$ 2.202,0000	MENSUAL

PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Determinacion de equipo de HAV Ab por quimioluminiscencia con particulas magneticas con sustrato dioxetano refrigeracion IN SITU estabilidad 12 meses 2 cartuchos de 50 det.c/u incluyendo calibradores, controles e insumos necesarios para su procesamiento en sistema ACCESS BECKMAN COULTER. CAT. 34200.	DETER	2024	200	\$ 16,4100	\$ 3.282,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DET.TROPONINA I ACCU TnI TOTALMENTE AUTOMATIZADO DETECCION POR QUIMIOLUMINISCENCIA CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO ;REFRIGERACION IN SITU 100 DET. CON CALIBRADORES, CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER. CAT.33340.	DETER	2024	100	\$ 12,2300	\$ 1.223,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Equipo PARA determinacion de AFP POR METODO DE quimioluminiscencia por 100 det.ACCESS BECKMAN COULTER. CAT. 33210.	DETER	2024	100	\$ 10,1900	\$ 1.019,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE CEA TOTALMENTE AUTOMATIZADO DETECCION POR QUIMIOLUMINISCENCIA CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO REFRIGERACION IN SITU 100 DET. CON CALIBRADORES,CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER. CAT.33200.	DETER	2024	200	\$ 10,5200	\$ 2.104,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Equipos de 100 determinaciones de Anticuerpos IgM para toxoplasmosis por quimioluminiscencia ACCES BEKMAN COULTER. 6550-29-503-1675. CAT.34470.:ANMAT N - 04246.	EQUIP	2024	1	\$ 1.037,0000	\$ 1.037,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Equipos de 100 determinaciones de HAV IgM por quimioluminiscencia ACCESS BECKMAN COULTER.CAT.34210 ANMAT N - 02467.	EQ.	2024	2	\$ 1.975,0000	\$ 3.950,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Equipos de 100 determinaciones de HBsAb por quimioluminiscencia ACCESS BEKMAN COULTER.CAT.34280. ANMAT N - 04082.	EQ.	2024	1	\$ 1.468,0000	\$ 1.468,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Equipos de 100 determinaicones de HCV por quimioluminiscencia ACCES BIORAD para BECKMAN COULTER.CAT.34330. ANMAT N - 04252.	EQ.	2024	2	\$ 3.200,0000	\$ 6.400,0000	MENSUAL
PIÑERO	02/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Reactivo para la deteccion de HBsAG por quimioluminiscencia marca ACCESS BECKMAN COULTER POR 100 DET. CAT.34290. ANMAT N - 609.	EQUIP	2024	10	\$ 628,0000	\$ 6.280,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	CLAVO PLACA DESLIZANTE TIPO DHS - 6 TORNILLOS CORTICALES DE 4,5 MM . DIAMETRO DE ESPONJOSA. MCA. ENGIPLAM APROBADA POR ANMAT. DISP. 2790/02. LEG. 956. 1 STERI DRAPE - 1 U DRAPE.; SET COMPLETO DE TORNILLOS Y PLACAS EN PRESTAMO.SET DE INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PACIENTE LAINEZ MARIA.	UNID	2026	1	\$ 840,0000	\$ 840,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	DROG MASTER SRL	CATETER FOGARTY VIA BILIAR 4 FR	UNID	2027	5	\$ 65,9500	\$ 329,7500	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	LAB. FABRA S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Vicefeno Fabra comp. blister monod. cert. 39216.;	COMP.	2028	5000	\$ 0,1140	\$ 570,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	LAB. FABRA S.A.	DEXTROPROPOXIFENO amp x 5 ml. cert. 39216. ;	AMP.	2028	3000	\$ 0,4400	\$ 1.320,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	FARMED S.A.	CLOPRPROMAZINA De 25 mg. comp. Cevallos 46150.	COMP.	2029	60	\$ 0,0900	\$ 5,4000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 15 mg Cevallos 50549.	COMP.	2029	200	\$ 0,0900	\$ 18,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml. amp. Cevallos 50549.	AMP.	2029	70	\$ 1,2500	\$ 87,5000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA 25 mg. comp. Cevallos 50741. ;	COMP	2029	1500	\$ 0,0900	\$ 135,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA 50 mg. amp. Cevallos 50741. ;	AMP	2029	80	\$ 1,1000	\$ 88,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	DROG. KENDIS SRL	LORAZEPAM De 4 mg. amp. Souberian Chobet 34189. ;	AMP	2030	200	\$ 7,5800	\$ 1.516,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	CLONAZEPAM comp 2 mg.	COMP.	2031	9000	\$ 0,0490	\$ 441,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HALOPERIDOL sol. oral De 10 mg. x 20 ml. Vannier cert. 48007. ;	F/GOT	2032	20	\$ 1,1900	\$ 23,8000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml. amp. Larjan cert. 46056.	AMP.	2033	100	\$ 0,3600	\$ 36,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	KLONAL S.R.L.	DIAZEPAM De 10 mg. Dezezan cert. 37781.	AMP.	2034	1200	\$ 0,2600	\$ 312,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	KLONAL S.R.L.	FENOBARBITAL De 100 mg. comp. cert. 47066.	COMP	2034	6000	\$ 0,0900	\$ 540,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	KLONAL S.R.L.	LORAZEPAM De 2,5 mg comp. cert. 47283.	COMP.	2034	10000	\$ 0,0410	\$ 410,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL De 10 mg. comp. DF Denver Farma cert. 48055.	COMP.	2035	1400	\$ 0,0600	\$ 84,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	GADOR S.A.	ALPRAZOLAM De 1 mg. comp. Alplax env. x 60 I.A. cert. 34248 vto. no inf. a 18 meses. ;	COMP	2036	11000	\$ 0,0300	\$ 330,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	GADOR S.A.	FLUOXETINA De 20 mg. comp. Foxetin env. x 60 I.A. cert. 38668 vto. no inf. a 18 meses. ;	COMP	2036	10000	\$ 0,0200	\$ 200,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	GADOR S.A.	ZOLPIDEM 10 mg comp. rec. I.A. env. x 30 comp. cert. 42121 vto. no inf. a 18 meses. ;	COMP.	2036	180	\$ 0,1900	\$ 34,2000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	NOVARTIS ARG. S.A.	CLOMIPRAMINA 25 mg cert. 32979 env. x 30 grag.	GG.	2037	1380	\$ 0,6000	\$ 828,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	NOVARTIS ARG. S.A.	CLOMIPRAMINA 75 mg cert. 36404 env. x 30 comp. ;	Comp.	2037	390	\$ 1,4200	\$ 553,8000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	NOVARTIS ARG. S.A.	IMIPRAMINA 25 mg cert. 23412 env. x 50 grag. ;	COMP	2037	200	\$ 0,2500	\$ 50,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	LAB. VANNIER S.A.	DIAZEPAM De 5 mg. comp. Vannier 5 cert. 35090.	COMP.	2038	5000	\$ 0,0290	\$ 145,0000	MENSUAL
PIÑERO	03/11/2006	PROCIEN SRL	TIORIDAZINA 200 mg. grag. Melerii 200 ret. cert. 27804. ;	COMP	2039	500	\$ 2,0700	\$ 1.035,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	ALP 405 CINETICA OPTIMIZADA 125ML. -50 X 2,5ml-	EQ.	2040	3	\$ 48,1700	\$ 144,5100	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	AMILASA 405 AA LINEA LIQUIDA 30ML. - 3 x 10ML-	UNID	2040	3	\$ 81,3700	\$ 244,1100	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	BILIRRUBINA DIRECTA AA 200ML.	EQUIP	2040	2	\$ 92,5000	\$ 185,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	BILIRRUBINA TOTAL AA 200ML.	UNID	2040	2	\$ 92,5000	\$ 185,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	CALIBRADOR A PLUS. 2 VIALES x 3 ML.	KITS.	2040	3	\$ 60,5200	\$ 181,5600	MENSUAL

PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	CK -MB DS UV UNITEST. 28 DET. x 25 ML.	EQ.	2040	3	\$ 308,1500	\$ 924,4500	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	CK-NAC.UV. AA 3 x 20ML. 60ML. 3 X 20ML. -60 DET. MANUALES.	UNID.	2040	4	\$ 76,0000	\$ 304,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	Copas de muestra SELECTRA BOLSA x 1000.	EQUIP.	2040	3	\$ 116,1800	\$ 348,5400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	CREATINA CONETICA AA 240 DET. 240ML.	LTRO.	2040	4	\$ 32,0200	\$ 128,0800	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	GAMMA G -TEST CINETICA AA 60 ML.-20x 3ML.	KITS.	2040	1	\$ 66,7000	\$ 66,7000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	GLICEMIA ENZIMATICA AA LINEA LIQUIDA 1000ML. (4 x 250ML.)	EQUIP	2040	2	\$ 89,3200	\$ 178,6400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	GOT. AST UV AA LINEA LIQUIDA 200ML.(4 x 40ML. + 1 x 40ML)	EQUIP	2040	3	\$ 91,9100	\$ 275,7300	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	GPT ALT. UV. AA LINEA LIQUIDA 200ML. (4 X 40ML. + 1 X 40ML.)	EQUIP	2040	3	\$ 91,9100	\$ 275,7300	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	LDH. P UV AA LINEA LIQUIDA 100ML. (4 x 20ML. + 1 x 20ML.)	UNID	2040	4	\$ 58,7100	\$ 234,8400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	STANDATROL S-E 2 NIVELES 3 fr. x 5ML. N1 + 3 FR. x5 ml. N2.	CAJAS	2040	5	\$ 165,5900	\$ 827,9500	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	TUBO POLIESTIRENO (13 x 75 mm)tubo de muestra.Bolsa x 500	equip	2040	4	\$ 174,2800	\$ 697,1200	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	WIENER LAB. SAIC	UREA UV CINETICA AA LINEA LIQUIDA. 500 ML. (4 x 100ML. + 4 x 25ml.)	EQUIP	2040	2	\$ 242,1700	\$ 484,3400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	TRO PAK SA	TESTIGO BIOLÓGICO PARA CALOR HUMEDO Y SECO	TIRAS	2042	10	\$ 5,5000	\$ 55,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	KIMS SRL	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO	TUBOS	2043	100	\$ 1,4700	\$ 147,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	KIMS SRL	TEST DE BOWIE Y DICK	UNID	2043	40	\$ 1,1000	\$ 44,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	FADA PHARMA SA	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable Ampolla x 20 ml 68 mEq cert. 37820.	AMP.	2044	200	\$ 0,9000	\$ 180,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	FADA PHARMA SA	VITAMINA K 1 mg. amp Menadiona cert. 31698. ;	AMP.	2044	400	\$ 0,2900	\$ 116,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. FABRA S.A.	complejo vitaminico grab B blister monod. cert. 26601.	COMP.	2045	1500	\$ 0,1440	\$ 216,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. FABRA S.A.	ISOXUPRINA Fabra 10 mg. amp. x 2 ml. cert. 42154. ;	F/AMP	2045	1000	\$ 0,3000	\$ 300,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. FABRA S.A.	RIFAMPICINA De 300 mg. caps. Fabra cert. 40183.	comp	2045	800	\$ 0,3370	\$ 269,6000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	FARMED S.A.	Amitriptilina 25 mg comp Cevallos cert. 46123.	COMP.	2046	300	\$ 0,1500	\$ 45,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	FARMED S.A.	COMPLEJO B + Asoc. amp. Becozym N.F. cert. 47763. ;	AMP.	2046	400	\$ 1,2900	\$ 516,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	FARMED S.A.	IPRATROPIO BROMURO sol. x 20 ml. Iprabron cert. 49817. ;	FCO.	2046	40	\$ 5,1000	\$ 204,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	PROD.FARM. DR. GRAY S.A.C.I.	ISOPROTERENOL 0.2 mg/ml cert. 33320 amp. x 5 ml. vto. 24 meses. ;	AMP.	2047	25	\$ 3,7000	\$ 92,5000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. RICHTET S.A.	CEFUROXIMA Richtet 125 mg. x 14 dosis cert. 44821. ;	UNID	2048	10	\$ 24,1000	\$ 241,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. RICHTET S.A.	OMEPRAZOL De 40 mg fco. amp. Richtet cert. 47829.	F/A	2048	400	\$ 4,6800	\$ 1.872,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. KENDIS SRL	NITROPRUSIATO de Sodio x 50 mg. fco/amp. Scott Cassara cert. 41447. ;	F/AMP	2049	15	\$ 6,6000	\$ 99,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. BIOFARMA SRL	Contraste radiológico Clarograf 300 x 50 ml. F/A Justesa cert. 39129. ;	UNID.	2050	20	\$ 43,4000	\$ 868,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. BIOFARMA SRL	Contraste radiológico Triyosom 76 x 25 ml. F/A Justesa cert. 32255. ;	UNID.	2050	50	\$ 15,7000	\$ 785,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	INST.BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	Aceite de Siliconas 64 g. Propelente hidrocarburos alif. icos x 170 grs. cert. 50708.	ENV.	2051	15	\$ 9,0900	\$ 136,3500	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	INST.BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	LABETALOL en caja x 10 amp. x 4 ml. 5 mg/ml. cert. 48609.	AMP.	2051	100	\$ 12,4000	\$ 1.240,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	INST.BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml Ampolla Biol amp. en caja x 100 cert. 51231.	AMP.	2051	200	\$ 0,6400	\$ 128,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	INST.BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	NORADRENALINA Biol en caja de 10 amp. x 4 ml. cert. 47628. ;	UNID.	2051	100	\$ 1,9600	\$ 196,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	INST.BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	VITAMINA K Sintetica Biol cont. c/amp. Fitomenadiona 10 mg. en caja x 100 amp. x 1 ml. cert. 16504. ;	AMP.	2051	300	\$ 0,4000	\$ 120,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LEVOTIROXINA 100 mcg. Glaxo cert. 22058 comprimido.	COMP.	2052	60	\$ 0,2360	\$ 14,1600	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VERAPAMILLO 5 mg. x 2 ml. comp. Isoptino Abbott cert. 31805. ;	COMP	2052	10	\$ 2,7500	\$ 27,5000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	LISINA CLONIXINATO amp. 0.2 gr. x 4 ml. Larjan cert. 52256. ;	AMP.	2053	800	\$ 0,6500	\$ 520,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml. grabado especial GCBA s/canje vto. 09/10 prohibida su vta. dist. gratuita Larjan cert. 39496. ;	AMP.	2053	2000	\$ 0,1900	\$ 380,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 20 ml Ampolla LArjan cert. 39556.	Amp.	2053	200	\$ 1,1800	\$ 236,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Progesterona Proluton 100 mg. iny. a ol. amp. Schering cert. 22292. ;	AMP.	2054	20	\$ 17,3900	\$ 347,8000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DENVER FARMA S.A.	ISOXUPRINA DF 10 mg. comp. Denver Farma cert. 46684. ;	UNID.	2055	1200	\$ 0,0700	\$ 84,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. COMARSA SA	NEOSTIGMINA De 0,5 amp. Norgreen cert. 51184 en cja x 100. ;	AMP.	2056	600	\$ 0,5850	\$ 351,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. COMARSA SA	SUCRALFATO susp. x 200 ml. Sucralmax Quesada cert. 45225 x 1. ;	FCOS.	2056	30	\$ 7,8000	\$ 234,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. COMARSA SA	TIRAS REACTIVAS P/GLUCOSA BETACHEK X 50 UNID. en cja. x 1. ;	TIRAS	2056	130	\$ 32,1950	\$ 4.185,3500	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. VANNIER S.A.	MEBENDAZOL + TINIDAZOL 200/200 mgs. comp. Aduar cert. 42561. ;	UNID.	2057	400	\$ 0,2100	\$ 84,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. ZETA SRL	GABAPENTIN 300 mg. cert. 52531 Filaxis.	Comp.	2058	180	\$ 1,0800	\$ 194,4000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. ZETA SRL	GABAPENTIN 800 MG. COMPRIMIDO Filaxis cert. 52531.	Comp.	2058	180	\$ 1,6800	\$ 302,4000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. ZETA SRL	Vitaminas complejo Anemidox amp. Merck Q. ;	AMP.	2058	30	\$ 3,7000	\$ 111,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROG. MASTER S.R.L.	SALES DE REHIDRATACION ORAL sobre Vent-3 cert. 39281. ;	SOB.	2059	400	\$ 0,9100	\$ 364,0000	MENSUAL
PIÑERO	06/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	Surfactante pulmonar Colfosf. Plam. Sod. C. Baby Fact. B Lab. GEMEPE 30 mg/ml. vial x 3 ml. cert. 46175.	UNID.	2060	4	\$ 187,5000	\$ 750,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	Vitamina A + Biotina + Asoc. liof. iny. f/a. Cernevit Lab. Baxter cert. 47349. ;	F/AMP	2060	200	\$ 15,3000	\$ 3.060,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	ALBUMINA PLUS R1. 6 x 64ML. /R2. 6 X 16ML.	EQ.	2061	2	\$ 481,6700	\$ 963,3400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	BIL. DIR. JENDRASSIK R1. 5 X 17ML R2.5X5ML.	EQUIP	2061	10	\$ 189,4200	\$ 1.894,2000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	BILLIRRUBINA TOTAL DPD. R1. 4 X 66ML./R2 4 x 16ML.	EQUIP	2061	3	\$ 1.031,6900	\$ 3.095,0700	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	CALCIO R1 6 X 63ML. R2.6 X 29ML.	EQUI	2061	1	\$ 378,8400	\$ 378,8400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	FOSFATA ALC OPT R1. 4 X 62ML. R2. 4 X 15ML.	EQUIP	2061	4	\$ 625,6300	\$ 2.502,5200	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	GOT IFCC R1.4 X 66ML. R2.4X16,5ML.	EQ.	2061	4	\$ 754,9700	\$ 3.019,8800	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	GPT IFCC R1. 4 x 66ML. /R2. 4 x 16,5ML. ;	EQUI.	2061	5	\$ 754,9700	\$ 3.774,8500	MENSUAL

PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	ISE Standart interno 2000ML.	UNID	2061	6	\$ 263,8400	\$ 1.583,0400	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	Proteinas totales MOD. P R1. 6 X 66ML./6 X 29ML.	ENVI	2061	3	\$ 368,9600	\$ 1.106,8800	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	Ref. electrode solution 500ML.-.	UNID	2061	3	\$ 659,5900	\$ 1.978,7700	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	TINA QUANT CRP LX (LATEX.) R1. 6 X 20ML. R2. 65 X 10 ML.	EQUIP	2061	2	\$ 2.857,2900	\$ 5.714,5800	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DROFAST SRL	TINA QUANT HbA1 c II (calibrador incluido). R1. 2 X 66 R2. 2 X 16 R3. 2 X 66, R4 4 X 2.	EQUI	2061	2	\$ 7.143,8400	\$ 14.287,6800	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Suplemento dietario Alitraq en 5 env. x 456 gramos c/u. ABBOTT.	GRS.	2062	2280	\$ 0,2050	\$ 467,4000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Suplemento dietario Ensure Plus 237 ml. ABBOTT. ;	LATAS	2062	180	\$ 2,9500	\$ 531,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. BAGO S.A.	Suplemento nutricional Diasip Vainilla cert. N - 0660076 env. brick x 200 ml. ;	Env.	2063	48	\$ 4,1000	\$ 196,8000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. BAGO S.A.	Suplemento nutricional Kas 1000 cert. 508502 en tarro x 400 grs. ;	Env.	2063	100	\$ 41,2800	\$ 4.128,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. BAGO S.A.	Suplemento nutricional Polimerosa cert. 505024 en lata x 400 grs. ;	Env.	2063	100	\$ 13,4800	\$ 1.348,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	LAB. BAGO S.A.	Suplemento nutricional Teceeme cert. N - 346684 env. fco. x 250 cc. ;	Fco.	2063	8	\$ 39,8000	\$ 318,4000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO completo y balanceado, libre de lactosa, saborizado vainilla, en env. x 1000 grs. Cert. 0290007 ADN B.Braun.	KGS	2064	30	\$ 28,8000	\$ 864,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentaci n por sonda. Envases de 1 litro. Marca Fresubin, original de Fresenius Kabi.	LTRS.	2065	90	\$ 10,5000	\$ 945,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	DEALER MEDICA SRL	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentaci n enteral. De 500 ml Contenedor semirígido de 500 ml para Alimentaci n Enteral. Frasco de polietileno at xico, apir geno, est ril, descartable, con dos picos invertidos hacia el interior del envase, uno para gu la de bomba y otro para gravedad, con tapa herm tica con cierre por presion y traba con gancho para colgar, graduado c/100 cm3. Con testigo de esterilizaci n con fecha y N de lote en cada envase. Mca. Deal Pack Cod. NE-650.	UNID	2066	1000	\$ 1,3310	\$ 1.331,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	VIPOPLAS S.A.	Bandeja 102 apta microondas	UNID.	2067	2000	\$ 0,1350	\$ 270,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	VIPOPLAS S.A.	Tenedores	UNID.	2067	2000	\$ 0,0300	\$ 60,0000	MENSUAL
PINERO	06/11/2006	VIPOPLAS S.A.	Vaso termico 300 cc c/tapa	UNID	2067	5000	\$ 0,1259	\$ 629,5000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	ACIDO GRABADOR (ga. x 5 ml/7 grs. mca. Tedequeim. ;	UNID.	2069	6	\$ 4,8200	\$ 28,9200	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	ALASTIC Cont. nu.o, transparente, rollo x 4,5 mts. mca. O. Organizers. ;	ROLLO	2069	3	\$ 46,1400	\$ 138,4200	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Alastic de cadena larga rollo x 4,5 mts. mca. O. Organizers. ;	ROLLO	2069	2	\$ 46,1400	\$ 92,2800	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Catalizador para silicona x 60 ml. mca. Indurent.	POMOS	2069	9	\$ 20,3700	\$ 183,3300	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Gomas intermaxilares de 3/16 pesadas (sobres por 100 unidades) mca. O.Organizers.	SOBRE	2069	3	\$ 3,3000	\$ 9,9000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Silicona de condensacion x 140 ml. mca. Thixsoflex. ;	POMO	2069	9	\$ 26,8600	\$ 241,7400	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	SUMINISTROS WHITE SA	YESO piedra verde en bsa. x 900 grs. mca. Pescio.	KILOS	2069	90	\$ 2,4000	\$ 216,0000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	DENTAL MEDRANO SA	ALGINATO crom + ico sello CE de Italia mca. Kromopon Lascod en bsa. x 454 grs. ;	Blsa.	2070	17	\$ 20,7600	\$ 352,9200	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Gomas intermaxilares de 1/8 livianas (sobres por 100 unidades) Ortho Organizer.	SOBRE	2071	2	\$ 7,5000	\$ 15,0000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Gomas intermaxilares de 1/8 pesadas (sobres por 100 unidades) Ortho Organizer.	SOBRE	2071	3	\$ 7,5000	\$ 22,5000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	GOMAS INTERMAXILARES DE 3/16 LIVIANAS;SOBRES DE 100 UNIDADES.	SOBRE	2071	2	\$ 7,5000	\$ 15,0000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	ART. CULOS ODONTOLOGICOS S.A.	Alambre de cobre 0.50 mm. mca. Nacional.	ROLLO	2072	2	\$ 7,6500	\$ 15,3000	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	ART. CULOS ODONTOLOGICOS S.A.	ALAMBRE PARA LIGADURA De 0,25 mm. redonda x 50 grs. mca. Morelli.	ROLLO	2072	2	\$ 25,5700	\$ 51,1400	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	ART. CULOS ODONTOLOGICOS S.A.	VARILLAS de 16 x 16 mm. ENGELLOY AZUL mca. G&H.	UNID.	2072	3	\$ 6,9800	\$ 20,9400	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	ART. CULOS ODONTOLOGICOS S.A.	VARILLAS de 16 x 22 mm. ENGELLOY AZUL G&H.	UNID.	2072	3	\$ 6,9800	\$ 20,9400	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	ART. CULOS ODONTOLOGICOS S.A.	Varillas de Twist-flex mca. G&H.	UNID.	2072	3	\$ 4,4800	\$ 13,4400	MENSUAL
PINERO	07/11/2006	DROSER SA	BOLSA COLOSTOMIA RECORTABLE 13 A 64 MM	UNID	2073	900	\$ 2,9900	\$ 2.691,0000	MENSUAL
PINERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Est Siles N 7 1/2 por radiaci n Gamma descartables anat micos, hipoalergicos, est Siles y at xicos. Elaborados con l ttx de primera calidad. Con ca. a larga con ajuste uniforme en toda su extensi n y con un largo que deber superarse el pu. o del camisol. n. Con dedos largos de forma troncoc nica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deber favorecer su apertura en el momento de su utilizaci n. A	PARES	2074	9000	\$ 0,5820	\$ 5.238,0000	MENSUAL
PINERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Est Siles N 7, descartables anat micos, hipoalergicos, est Siles y at xicos. Elaborados con l ttx de primera calidad. Con ca. a larga con ajuste uniforme en toda su extensi n y con un largo que deber superarse el pu. o del camisol. n. Con dedos largos de forma troncoc nica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deber favorecer su apertura en el momento de su utilizaci n. Esteriliza	PARES	2074	8000	\$ 0,5820	\$ 4.656,0000	MENSUAL
PINERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Est Siles N 8 1/2, descartables anat micos, hipoalergicos, est Siles y at xicos. Elaborados con l ttx de primera calidad. Con ca. a larga con ajuste uniforme en toda su extensi n y con un largo que deber superarse el pu. o del camisol. n. Con dedos largos de forma troncoc nica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deber favorecer su apertura en el momento de su utilizaci n. Esteril	PARES	2074	6000	\$ 0,5820	\$ 3.492,0000	MENSUAL

PIÑERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Est Siles N° 8, descartables anatómicos, hipoalergicos, estiles y atíxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con ca. a larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el pu. o del camisol. n. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Esterilizado	PARES	2074	9000	\$ 0,5820	\$ 5.238,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tama. o chico (S), de látex, descartable ambidiestro, en cja. x 100 unid. Mca. NP, s/mtra. ;	Unid.	2074	20000	\$ 0,0887	\$ 1.774,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tama. o grande (L), de látex, descartable ambidiestro en cja. x 100 unid. mca. NP, s/mtra. ;	UNID.	2074	70000	\$ 0,0887	\$ 6.209,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tama. o mediano (M), de látex, descartable ambidiestro, en cja. x 100 unid. Marca NP, s/mtra. ;	UNID.	2074	20000	\$ 0,0887	\$ 1.774,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) estéril, descartable, gofrado, ambidiestro, marca NP en bsa. x 100 unid. s/mtra. ;	SOBRE	2074	20000	\$ 0,0150	\$ 300,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	CANULA TRAQUEOSTOMIA 7 MM	UNID	2075	6	\$ 31,2400	\$ 187,4400	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	CANULA TRAQUEOSTOMIA 8 MM	UNID	2075	6	\$ 31,2400	\$ 187,4400	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	CANULA TRAQUEOSTOMIA 9 MM	UNID	2075	6	\$ 31,2400	\$ 187,4400	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	CONMIL SRL	MANGUITO HEMOSTATICO MIEMBRO INFERIOR Y SUPERIOR COMPLETO	UNID	2076	1	\$ 1.619,0000	\$ 1.619,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	EQUIPO DOBLE VIA CON CONECTOR EXTERNO Con reservorio de aprox. 15 ml. para irrigación quirúrgica transuretral con diametro externo de 9.3 mm y 7.3 de diametro interno. Cja x 20 unid. B109 mca. BIOM. ;	CAJA	2078	1	\$ 145,0000	\$ 145,0000	MENSUAL
PIÑERO	08/11/2006	KARL STORZ ENDOSCOPICA ARG.S.A	LAMPARA DE REPUESTO, 250 VATIOS, 24 VOLTIOS;PARA FUENTE DE LUZ HALOGENA DE 250.	UNID	2079	1	\$ 135,0000	\$ 135,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SET COMPLETO DE PLACAS Y TORNILLOS PARA FRACTURA DE CALCANEO.;2 TORNILLOS CANULADOS ;2 CLAVIJAAS DE STEIMAN ;MCA. ENGIPLAN.APROBADO POR ANMAT.;DISP. N° 6292/03.;LEG. N° 1019;SET DE IMPLANTES A PRESTAMO ;SET DE INSTRUMENTAAL A PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PAC. GIRO, FREDY.	UNID	2080	1	\$ 790,0000	\$ 790,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Citicolina gotas, Reagin.;Paciente: Belluscio.	FCO.	2081	7	\$ 36,8600	\$ 258,0200	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Hidroxicloroquina 200 mg. Evoquim comp. ;Pacientes;;Lencina Estela y Coronel Norma, 60 comp. c/u.	COMP.	2081	120	\$ 1,5500	\$ 186,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Metotrexate 10 mg. comp. Ervevin.;Paciente: Zabala.	COMP.	2081	10	\$ 2,8700	\$ 28,7000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Potasio Citrato Urokit, sobres.;Paciente: Mercado.	SOBRE	2081	240	\$ 0,9300	\$ 223,2000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Ropinerol 1 mg. comp. Requip. ;Paciente: Vargas.;	Comp.	2081	126	\$ 3,5300	\$ 444,7800	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Azatriprima 50 mg. comp. Raffo cert. 40495.;Paciente: Castro.	COMP.	2082	100	\$ 0,7670	\$ 76,7000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Baclofeno 10 mg. Baclocox, Indeco cert. 51317.;Pacientes;;Rojas, 90 comp.;Acu. a, 30 comp.	COMP.	2082	120	\$ 0,6490	\$ 77,8800	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	OMNIPHARMA SRL	Leche en Polvo 2 - semestre Vital Infantil en estuche x 1 kg.;Lab. Nutricia Bagl. ;Pacientes : Quispe, 4 kg. ;Arrua, 6 kg. ;Condor. , 5 kg.	KG.	2083	15	\$ 21,3400	\$ 320,1000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	OMNIPHARMA SRL	LECHE MATERINIZADA FORMULA LACTEA INICIO VITAL INFANTIL en estuche x 1 kg.;Nutricia Bagl. ;Pacientes : Paillo y D. az, 5 kg. c/u.	kg.	2083	10	\$ 22,8700	\$ 228,7000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	INSUMOS COGHSLAND SRL	SIFILIS (V.D.R.L.) TP-PA mUodo aglutinaci n de part. culas de gelatina x 100 det. Serodia Bayer.	UNID	2084	4	\$ 641,0000	\$ 2.564,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS AMARILLO con corona 2-200 ul p/micropipeta Socorex marca KIMA. ;	TIPS	2085	10000	\$ 0,0200	\$ 200,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Envase x 15 DET Placa para dosaje metodo inmunodifucion radial marca Rid Plate.	PLACA	2086	3	\$ 42,3500	\$ 127,0500	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	INMUNOGLOBULINA M (IgM) env. x 15 det. placa para dosaje metodo inmunodifucion radial marca Rid Plate.	PLACA	2086	3	\$ 42,3500	\$ 127,0500	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	V. TOKATLIAN S.A.	Tubo por 100 tiras reactivas para Urialysis URS 10 parametros marca Teco Diagnostics USA glucosa, bilirrubina, cetona, densidad, sangre, pH, prote n, a, urobilinogeno, nitrito, leucocitos. ;	FCOS.	2087	30	\$ 31,5000	\$ 945,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Gradilla Z de aluminio para 50 tubos de ensayo.	UNID.	2088	10	\$ 15,7300	\$ 157,3000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Tubo de 16 x 100 mm. en PP autoclavable, no esteril, fondo cónico, marca Kima. ;	UNID.	2089	500	\$ 0,1500	\$ 75,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	JERINGA HIPODERMICA CON AGUJA De 1 ml, descartable. Con aguja 16/5. Pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 \Sello IRAM") De tres elementos, para un volumen nominal de 1 ml Para usa una nica vez. Est S il, at íxica y apiret gena. Con aguja hipod mica 16/5 incorporada al envase de la jeringa. Constar de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeraci n y l, neas n, tidas y definidas), aleta de sujeci n o empu, adura y un pico con ubicaci n central y ajuste c nico macho tip	UNID.	2090	15000	\$ 0,1590	\$ 2.385,0000	MENSUAL

PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Est Sil, atórica y apiretígena. Constar de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas, n, tidas y definidas), aleta de sujeción o empu,adura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un Nbolo (conjunto tapón-vista	UNID.	2090	200	\$ 0,6660	\$ 133,2000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR de 20 cm. x 25 mt. tejido Ribb, env. indiv. en poliet. cerr. y rot. mca. Hidrosan, en cja. dse no mas de 10 unid.;	ROLLO	2091	120	\$ 13,3800	\$ 1.605,6000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR de 6 cm. x 25 mt. largo tejido Ribb, env. indiv. en poliet. cerr. y rot. mca. Hidrosan en cja. de no mas de 10 unid. ;	ROLLO	2091	120	\$ 6,1600	\$ 739,2000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	BYMED S.R.L.	VENDA CAMBRIC orillada de 7 cm. x 3 mts. de largo, mca. Hidrosan, env. indiv. en poliet. y acondic. en cjas. de no mas de 100 unid. ;	UNID.	2091	2000	\$ 0,3280	\$ 656,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR SM de 15 cm. x 25 mt. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb/Morley I.A. ;	ROLLO	2092	120	\$ 10,2600	\$ 1.231,2000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA de algodón marca Ayep de 15 cm. x 3 mt. I.A. ;	UNID	2092	2000	\$ 1,0000	\$ 2.000,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Est Sil, atórica y apiretígena. Constar de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas, n, tidas y definidas), aleta de sujeción o empu,adura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un Nbolo (conjunto tapón-vistago). El cuerpo estar he	UNID.	2093	5000	\$ 0,1690	\$ 845,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	POL S.R.L.	Tela Adhesiva en tubos de carton tipo hospitalario, color blanco de 9 Mts.,de largo x 5 cm. de ancho. Cada tubo contendra 6 rollos. C/Sello IRAM Ord. 40361 marca Sanacint I.A. ;	TUBOS	2094	200	\$ 39,5000	\$ 7.900,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	AGUJA HIPODERMICA estéril de 23 G x 1" (25-6) p/usar por unica vez c/sello IRAM N° 9017 mca. BD Precisió Glide PM 634-91. ;	UNID.	2095	6000	\$ 0,0750	\$ 450,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	LAB. BAGO S.A.	GUIA DE ADMINISTRACION IV DOBLE CANAL PARA BOMBA LIFCARE;XL/M/D Y LIFCARE 5000, MACROGOTERO;(20 GOTAS/ML) CON VENTEO, CASSETTE;DOBLE CANAL CON CAMARA ATRAPA;BURBUJAS, ACCESO A CANAL SECUNDARIO 11877 O JE;-RINGA, 272 CM DE LONGITUD DESCARTA;-BLE, ESPIGA CONVERTIBLE/NO VENTEA;-DA, CODIGO F825. PRESENTACION CAJA;CERRADA POR 50 UNIDADES.	SET	2096	150	\$ 25,0000	\$ 3.750,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ACETONA F.A. mca. Berna. ;	LTRS.	2097	12	\$ 12,2000	\$ 146,4000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ACIDO TRICLOROACETICO P.A. mca. Stanton. ;	GRS	2097	100	\$ 0,0398	\$ 3,9800	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGUA OXIGENADA F.A. en env. x 100 ml. mca. Berna. ;	LTRS.	2097	15	\$ 7,9000	\$ 118,5000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Glutaraldehido al 2% alcalino de grado medico sin;surfactante ni tensioactivos, con activador en polvo o liquido. Periodo de actividad, 14 dias. Presentacion en envases de 4 litros en cajas por 4 unidades marca Prevensida Sertex. ;	LTS.	2097	90	\$ 5,9700	\$ 537,3000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	RAUL J.L.POGGI	NITROFUZAZONA al 0,20 - 0,22 % Solución tórica x 1000 ml. marca IQB.	LTRS.	2098	60	\$ 7,2800	\$ 436,8000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	DROG. KENDIS SRL	CLORHEXIDINA Digluconato al 4 % fco. c/disp. x 500 ml. Novaclorhex Novara cert. 0652. ;	FCOS.	2099	700	\$ 5,9600	\$ 4.172,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	IODOPOVIDONA 10 gr. x 1 lt. cert. 34648	LTRS.	2100	400	\$ 4,2000	\$ 1.680,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	IODOPOVIDONA jabonosa 5 gr. x 1 lt. cert. 34648	LTRS	2100	400	\$ 2,7300	\$ 1.092,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ETER etilico sulfurico P.A. x 900 ml. Raudo. ;	LTRS.	2101	12	\$ 22,2200	\$ 266,6400	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FORMALDEHIDO Al 40 % solución x lt. V.R.	LTRS.	2101	30	\$ 4,4100	\$ 132,3000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	VASELINA LIQUIDA Densa 180 calidad medicinal FNA VI ED. x lt. V.R. ;	FCO	2101	40	\$ 7,9900	\$ 319,6000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	Polvo limpiador organico desinfectante manual para material de vidrio, caucho, material auxiliar, etc, a base de detilentramina 2.5 veces octilada, dodecil benceno sulfonato sódico, metasilicato sódico, en sobres x 50 grs.. Presentación en caja cerrada x 100 sobres. Marca Instrunet Polvo Inibsa. origen Espa. a. ;	Sobr.	2102	100	\$ 4,1000	\$ 410,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	ALCOFRAC SA	ALCOHOL ETILICO de 96° marca Sanicol calidad Farmacopea Argentina VI edición en cajas x 12 env. de 1000 cc. ;	Lts.	2103	804	\$ 3,2670	\$ 2.626,6700	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 23 G x 3 1/2" Aurinco. ;	UNID.	2104	100	\$ 2,3230	\$ 232,3000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	CONMIL S.R.L.	Ciavo acerrojado de Kuntcher, fñ ur y/o tibia.;Marca Siora CE.;Aprobado por Anmat.;Paciente: Gal Arturo.	UNID.	2105	1	\$ 1.187,0000	\$ 1.187,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	CIDOB S.A.	CONO DE ENCHUFE EN MATEERIAL TEERMOCONFORMADO (EN RESINA Y REFUERZO DE CARBONO) PARA CAMBIO DE CONO EN PROTESIS PROPIEDAD DEL PACIENTE.;PAC. ROSAS, SILVIA.	UNID	2106	1	\$ 1.140,0000	\$ 1.140,0000	MENSUAL
PIÑERO	09/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Placa de Osteosintesis DCP, de 4.5 mm. de diámetro, de bajo perfil con sus correspondientes tornillos y medidas alternativas.;Marca Engimplan, aprobada por Anmat, Disp. N° 6292/03 Leg. N° 1019.;Set de implantes a prestamo.;Set de instrumental de colocación a pr Ttamo para la cirug. a.;Paciente: Antonio Gladys (U10-C3).	SET.	2107	1	\$ 485,0000	\$ 485,0000	MENSUAL

PINERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Biperideno amp 5 mg Akineton	AMP.	2109	10	\$ 3,6800	\$ 36,8000	MENSUAL
PINERO	09/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Digoxina sol. fco. x 10 ml. Lanicor	FCOS.	2109	2	\$ 13,2500	\$ 26,5000	MENSUAL
PINERO	09/11/2006	DROG. COMARSA SA	Solucion fisiologica amp x 5 ml Norgreen	AMP	2110	4500	\$ 0,3170	\$ 1,426,5000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Equipo de mononucleosis infecciosa x 50 det. Biolatex.	EQ.	2112	2	\$ 55,9000	\$ 111,8000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Equipo para la determinacion de celula L.E. Biolatex x 50 determinaciones.-	EQ.	2112	2	\$ 148,0000	\$ 296,0000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DE POLIPROPILENO (PP) Para determinacion de ERS con 0,4 ml de sodio para volumen final de 2 ml. Tapa de goma troquelada color negro Para ser utilizados en equipo lector automatico de VSG Therna version 2 x 40 posiciones marca Linear PM 530-1 clase I Anmat.	TUBO	2113	2000	\$ 1,2900	\$ 2,580,0000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOS IL CALIBRATION PLASMA marca IL Instrumentation Laboratory.;	CAJAS	2114	2	\$ 450,0000	\$ 900,0000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil HIGH abnormal control Assayed.	CAJA	2114	4	\$ 326,0000	\$ 1,304,0000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil normal control Assayed marca IL	CAJA	2114	2	\$ 326,0000	\$ 652,0000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	BRAIN MEDICAL DE REVELLO O.	Set de Placas de Tornillos de Titanio, compuesto por:;1 Placa de titanio, sistema 2.4 de 4 orificios con 4 tornillos de titanio correspondientes.;1 Placa de titanio, sistema 2.0, 4 orificios con 4 tornillos de titanio correspondientes.;Marca Osteomed, Ind. USA.;Set de instrumental para colocaci3n y micromotor en calidad de pr T tamo.;Aprobado por F.D.A. y Anmat seg./disp. N 1755/01 Leg. N 893.;Paciente: Puebla Mar. a.;	SET.	2115	1	\$ 2,105,0000	\$ 2,105,0000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	EDALVA S.A.	Sutura poliglactina calibre 0 con aguja 1/2 circ pta red 35 cm hebra 90 cm cod J346H mca Ethicon	UNID.	2116	720	\$ 7,4900	\$ 5,392,8000	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	DROFAST SRL	VALVULA SOLENOIDE 1/2" SHEFFERSON 1390 BT4 media 0,1- 15 Kg/cm.	UNID	2118	1	\$ 750,6800	\$ 750,6800	MENSUAL
PINERO	13/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Gluconato calcio 10% amp x 10 ml	AMP.	2119	400	\$ 0,5800	\$ 232,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	ENDOMEDICA S.A	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA COTILO DE FUJACION BIOLOGICA Y CON TORNILLOS CON COBERTURA DE PLASMA PORE DE TITANIO LINNER CON PARED POSTERIOR DE 107 MODELO CENTURY TALLO MODULAR CONICO DE FUJACION BIOLOGICA CON COBERTURA DE PLASMA PORE TITANIO CABEZA INTERCAMBIABLE DE 22 DE DIAM. Y 28 MM DE DIAM. CUATRO LARLOS DE CUELLO MODELO LOGICAL.;MCA. BAUMER ORIGEN BRASIL. ;1 HEMOSUCTOR ;1 STERI-DRAPE.;;1 U-DRAPE.;SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRESTAMO. ;ASESORAMIENTO ACTO QUIRURGICO SIN CARGO. ;PAC. SAANCHEZ, J	UNID	2120	1	\$ 6,500,0000	\$ 6,500,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	OMNIPHARMA SRL	LECHE SANCOR BEBE PREMATURO BRICK x 250ML MCA.SANCOR	Env.	2121	720	\$ 1,8800	\$ 1,353,6000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	LAB. BAGO S.A.	LECHE VITAL INFANTIL 1 ;CERT. N7 5086664;ENV. BRICK x 200ML. ;SON 3660 BRICK X 200ML.	BRICK	2122	3660	\$ 1,0900	\$ 3,989,4000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	LAB. BAGO S.A.	LECHE VITAL INFANTIL 1 CERT. N7 508664.;ENV. ESTUCHE x 1KG. ;	KGS	2122	30	\$ 17,6400	\$ 529,2000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	APOSITO TRANSPARENTE protector de venopuntura Tegaderm cod. 1626 de 10 x 12 cm. mca. 3M. ;	UNID	2123	2500	\$ 1,4900	\$ 3,725,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	ESPECULO VAGINAL desc. est. Modelo Collins tama. o chico marca Greyton. ;	UNID.	2124	3000	\$ 0,6480	\$ 1,944,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	ALBRO S.R.L.	BOLSAS SIMPLES DE 2LTS DE CAPACIDAD CON TUBULADURAS DE CONEXION PARA TIPO RECEPTAL tapa blanca mca. PBC. ;	UNID	2125	200	\$ 6,6000	\$ 1,320,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	ALBRO S.R.L.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 10 mm. esteril Well Lead. ;	UNID.	2125	10	\$ 12,0000	\$ 120,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	ALBRO S.R.L.	CEPILLO PARA CIRUGIA CON ESPONJA, esteril mca. Sigmaline. ;	UNID.	2125	2000	\$ 0,6500	\$ 1,300,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusi3n intravenosa intermitente Butterfly Abbot 4871.	Unid.	2126	300	\$ 2,1330	\$ 639,9000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRASCO bitubulado sifon plastico para drenaje x 500 cc. esteril doble bolsa marca Clinicon. ;	FCOS.	2127	150	\$ 2,4150	\$ 362,2500	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	AMERICAN LENOX S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 7 x 5 x 1 cm. est Sil, at3xica y apiro3ica Envasado individualmente en sobre c3ierre herm3tico marca ;Curaspon de Holanda. ;	UNID	2128	120	\$ 12,7500	\$ 1,530,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	FILTRO humidificador bacteriano viral con espacio muerto reducido, marca Air Safety. ;	Unid.	2129	150	\$ 5,0500	\$ 757,5000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	EDALVA S.A.	CELULOSA OXIDADA REGENERADA De 5,1 cm x 7,6 cm. cod. 1953 marca Surgical de J&J.	UNID.	2130	240	\$ 33,4500	\$ 8,028,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	Cinta autoadhesiva control viraje para oxido de etileno;en carretes de 50 a 55 mts de largo x 1,8 cms. de ancho aproximadamente, marca Kims.	CARR.	2131	10	\$ 9,5900	\$ 95,9000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	KIMS S.R.L.	Cinta testigo para autoclave autoadhesiva en rollos de 15 mm. x 50 mts. mca. Kims.	ROLLO	2131	80	\$ 6,7000	\$ 536,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	CLAMP UMBILICAL, descartable, esteril, mca. Koler. ;	UNID.	2132	500	\$ 0,2520	\$ 126,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Equipo de Ag de hepatitis C x 480 determinaciones Ortho AR 352 Disp. 757.	Eq.	2133	1	\$ 14,040,0000	\$ 14,040,0000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	PHARMA EXPRESS SA	AGUJA EPIDURAL DESCARTABLE N 18 x 3 1/2 mca. ALL PRO. ;	UNID.	2134	50	\$ 4,6500	\$ 232,5000	MENSUAL
PINERO	14/11/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION DE FEP polimero 22G x 1 pulg. con aguja de puncci3n siliconada c3bisel biangulado y trifacetado con conector BD L.L. y camara de reflujo transparente c3filtro bioselectivo Est Sil, at3xico y apirogeno env. pouch pelable marca BD-Angiocath PM 634-8.;	UNID.	2135	1000	\$ 0,9680	\$ 968,0000	MENSUAL

PIÑERO	14/11/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION de FEP polimero 24G x 3'4 c'ag. de punción siliconada con bisel biangulado y trifacetado con conector BD L.L. y camara de reflujo transparente con filtro bioselectivo esteril atoxico a pirogeno env. en sobre pelable tipo pouch marca BD-Angiocath PM 634-8.;	UNID.	2135	1200	\$ 0,9680	\$ 1.161,6000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	Cateter venoso central simple lumen 14 ga x 20 cm. de long. set completo tecnica Seldinger marca Arrow USA. ;	Set.	2136	180	\$ 26,8000	\$ 4.824,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tama. o estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. Delta.	UNID.	2137	20000	\$ 0,0110	\$ 220,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	Canula de oxigenacion nasal, esteriles.-(Bigoterias) Barcat.	UNID.	2137	100	\$ 1,1000	\$ 110,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 8 mm (canula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de canula exterior y canula interior (DI 8,00 mm), b) Un repuesto de canula interior (DI 8,00 mm), c) Una válvula de una v. a con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador, d) Un collar. n de fijación, e) Un tirante elástico de 44,00 cm de largo. Est Sil, atóxica, apiretígena. Envasada en sobre pelable tipo pou	UNID.	2137	20	\$ 23,0000	\$ 460,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 9 mm (canula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de canula exterior y canula interior (DI 9,00 mm), b) Un repuesto de canula interior (DI 9,00 mm), c) Una válvula de una v. a con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador, d) Un collar. n de fijación, e) Un tirante elástico de 44,00 cm de largo. Est Sil, atóxica, apiretígena. Envasada en sobre pelable tipo pou	UNID.	2137	20	\$ 23,0000	\$ 460,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION;Cateter para puncion venosa calibre 14G duracion (3 a 5 dias) constituido por: a) Una canula de teflon o vialon de 50,00 a 64,00 mm de largo calibre 14G con linea radiopaca b) Aguja de puncion siliconada con bisel corto trifacetado c) Camara transparente de observacion d) Adaptador conico hembra tipo Luer Lock esteril atoxico y a pirogeno envasado individualmente en sobre con cierre hermetico o en sobre pelable tipo pouch acondicionado en cajas de no mas de 50 unidades *6515-29-501-9446 marca Pol	UNID.	2137	200	\$ 0,8600	\$ 172,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	Cateteres P/Proc. Med. duracion A.G. 18.;Esteriles y Apirogenos cajas hasta 50 Unidades Polyon. ;	UNID.	2137	2000	\$ 0,8600	\$ 1.720,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	Cateteres P/Proc. Med. duracion A.G. 16 marca Polyon.	UNID.	2137	120	\$ 0,8600	\$ 103,2000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	Electrodos para ECG de Micropate 3M;Pediaticos. Bolsitas x 25 Unidades.-;Cod. 6515-29-503-2845 marca Swaromed.	UNID.	2137	400	\$ 0,2600	\$ 104,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	DROG. MARTORANI SA	HEMOSUCTOR De plástico, est Sil, fuelle interno de metal , con doble canula de 4,65 mm. con punzón de acero inoxidable de 750 cm3 DESCARTABLES Ultravac.	UNID.	2137	10	\$ 14,5000	\$ 145,0000	MENSUAL
PIÑERO	14/11/2006	ALFATRADE S.A.	MANOPLA Poliet Alfadoves. ;	SOBRE	2138	20000	\$ 0,0120	\$ 240,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	TUTOR EXTERNO TUBULAR AO COMPUESTO PO.;3 BARRAS LARGAS;4 BARRAAS CONECTORAAS ;10 ROTULAS SCHANZ-TUBO;10 ROTULAAS TUBO TUBO;10 TORNILLOS SCHANZ.;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION A PRESTAMO.;PAC. SILVETI, CEFERINO.	UNID	2139	1	\$ 4.650,0000	\$ 4.650,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Tutor externo tubular tipo AO con.;Tubos de 15,20 y 30.;Clavos de Schanz.;Rotula tubo-tubo.;Rotula tubo-clavo.;Set de alternativas e instrumental de colocación en pr T tamo para la cirug. a.;Paciente: Martines Isidro (U9-C13).	SET.	2140	1	\$ 4.280,0000	\$ 4.280,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA S.A	CLAVO DHS DE 0357 CON PLACA LARGA ;HEMOSUCTOR;MADIDAS ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL ESPECIFICO PARA SU COLOCACION , Y MOTOR A PRESTAMO.;MCA. BIOTECHNOLOGY ORIGEN BRASIL. ;PAC. MAQUEIRA, RAUL	UNID	2141	1	\$ 749,2700	\$ 749,2700	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DISMEQUI SRL	LLAVE DE 3 VIAS giro de 360° c/conex. L.L. tapones de protección resist. a alta presión, prolongador DT35 de 35 cm. de long. y diam. de 2.8 mm. en d/bsa. inv. de polietileno de a/densidad esteril, mca. Dismequi. ;	Unid.	2142	1000	\$ 1,7000	\$ 1.700,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DISMEQUI SRL	SET PARA ANESTESIA PERIDURAL de 16 GA con aguja touhy, c/mandril, jga. plastica BD de 5 y 20 cc. de conexión directa, jga. de vidrio de 10 cc. ag. hipodermica BD variados calibres, cpo. quirurgico fenestrado y de mesa acondicionado indiv. esteril mca. Dismequi. ;	UNID	2142	5	\$ 30,8000	\$ 154,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DISMEQUI SRL	SET PARA ANESTESIA SUBDURAL N° 25, con aguja raquidea punta I - iz BD 25 Ga x 3 1/2" c/introductor BD 20 Ga x 1 1/4", jeringa BD 5 y 10 cc. de conexión directa, ag/hipod. BD vs. calibres campo quirurgico fenestrado y de mesa;Todo acondicionado indiv. y esteril marca Dismequi.	UNID	2142	140	\$ 30,8000	\$ 4.312,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DISMEQUI SRL	SET PARA ANESTESIA SUBDURAL N° 27, con aguja raquidea punta lapiz BD N° 27 Ga x 3 1/2" c/introductor BD N° 20 GA x 1 1/4" jga. BD de 5 y 10 cc de conex. directa ag/hipodermica BD de variados cal. cpo. fenestrado y de mesa indiv. esteril mca. Dismequi. ;	UNID	2142	120	\$ 30,8000	\$ 3.696,0000	MENSUAL

PIÑERO	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	PROLONGADOR PT 20, mca. Barcat.	ENV.	2143	100	\$ 0,4900	\$ 49,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERA PARA madre/hijo numeradas p/escribir con cierre inviolable en caja x 150 juegos mca. Clinicon. ;	UNID.	2144	300	\$ 1,0200	\$ 306,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	Cateter para estimulación y registro de fep orx bipolar c/electrodos en ac. inox. 0.10 de distancia entre polos diam. ext. 2.0 mm. cal. 6 Fr long. 125 cm. c/introductor de teflón, esteril a pirogeno env. indiv. origen Francia mca. Filectrode 22326.20 6Fr Prodimed. ;	UNID.	2145	2	\$ 263,0000	\$ 526,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	Papel termosensible para electrocardiografo de 45 mm. x 30 mts. c/grilla impresa mca. Cardioprinter o Cardiochart. ;	ROLLO	2146	200	\$ 1,5500	\$ 310,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DISTR. ELITE SRL	Set de micronebulizador completo (mascara-nebulizador y conector para oxigeno) con arnes mca CM	SET	2147	200	\$ 4,3000	\$ 860,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Juego de tubuladura de Respirador Drager EV800 con valvula PEEP y nebulizador DCD.	JGOS.	2148	60	\$ 80,7000	\$ 4,842,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Juegos de tubuladura de Respirador Drager Evita con nebulizador, mca. DCD.	JGOS.	2148	60	\$ 31,6000	\$ 1,896,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Papel para electroencefalografo de 18 x 30 cms. mca. EP, IRAM.;	RESMA	2149	10	\$ 13,7000	\$ 137,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Mascaras de proteccion respiratoria N-95 mca. Noth. ;	UNID.	2150	50	\$ 3,5100	\$ 175,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	MICRONEBULIZADOR pl + tico c/tub. mca. HG. ADULTOS.	UNID.	2150	300	\$ 3,7000	\$ 1,110,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	MICRONEBULIZADOR pl + tico c/tubuladura PEDIATRICOS mca. HG.	UNID.	2150	100	\$ 3,7000	\$ 370,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Micronebulizadores plasticos descartables adultos mca. HG.	UNID.	2150	100	\$ 2,6600	\$ 266,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	SILMAG SA	Cateter epicut + eo cava-neonatos Ch 2 100 % silicona c/canula introductora y prolong. c/conector L.L. en blister de Tybek y caja mca. Silmag 540-30. ;	UNID.	2151	50	\$ 45,0000	\$ 2,250,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DROG. MASTER S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO adultos 100 % fija HG. ;	UNID.	2152	100	\$ 2,8040	\$ 280,4000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DROG. MASTER S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO Adultos, multiplico HG. ;	UNID.	2152	400	\$ 3,7180	\$ 1,487,2000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DROG. MARTORANI SA	PIEL MEDICA Bovina tama. o neonatal Clini Sheep.	UNID.	2153	1	\$ 58,5000	\$ 58,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	MEDICAL GLOVES S.A.	MANGUITO NEONATAL N7 0 mca. Vital Signs. ;	UNID.	2154	10	\$ 23,5500	\$ 235,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	MEDICAL GLOVES S.A.	MANGUITO NEONATAL N7 1 mca. Vital Signs. ;	UNID.	2154	10	\$ 23,5500	\$ 235,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	MEDICAL GLOVES S.A.	MANGUITO NEONATAL N7 2 mca. Vital Signs. ;	UNID.	2154	10	\$ 23,5500	\$ 235,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	MEDICAL GLOVES S.A.	MANGUITO NEONATAL N7 3 mca. Vital Signs. ;	UNID.	2154	10	\$ 23,5500	\$ 235,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA URETRAL de 22 Ch, de pl + tico, est. tipo K 99, mca. Koler. ;	UNID.	2155	100	\$ 0,5800	\$ 58,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA de 18 Ch de 5-15 ml. est. mca. Well Lead. ;	UNID.	2155	150	\$ 1,0900	\$ 163,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA de 20 Ch de 5-15 ml. est. mca. Well Lead. ;	UNID.	2155	150	\$ 1,1900	\$ 178,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA de 30 Ch de goma l. itex, mca. IAMO. ;	UNID.	2155	120	\$ 1,2800	\$ 153,6000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	ALBRO S.R.L.	TUBO CONECTOR EN T de 9.5 mm. esteril, mca. Koler. ;	UNID.	2155	200	\$ 1,5200	\$ 304,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	SONDA Kastner Rivero de elast. de silicona PARA NUTRICION ENTERAL c/est. met + icas, est. y libre de pir. enos cat. K-109 F.A. Anmat 3242/05 PM 0022-4. ;	UNID.	2156	180	\$ 25,7800	\$ 4,640,4000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS 4 m. tipo K29 Bio-Fil. ;	UNID.	2157	1000	\$ 0,3510	\$ 351,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Sondas oxigeno/succion de mucus 5 m reg. Tipo K32P Bio-Fil.	UNID.	2157	1000	\$ 0,5010	\$ 501,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Sondas para intubacion gastrica levin de 6 mm. N18 T/K11 Bio-Fil. ;	UNID.	2157	40	\$ 0,5630	\$ 22,5200	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material pl + stico marca Shinobi. ;	UNID.	2158	600	\$ 0,3800	\$ 228,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material pl + stico marca Shinobi. ;	UNID.	2158	1000	\$ 0,3800	\$ 380,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de pl + tico mca. Shinobi. ;	UNID.	2158	900	\$ 0,3140	\$ 282,6000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de pl + tico mca. Shinobi. ;	UNID.	2158	900	\$ 0,3140	\$ 282,6000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	Kit completo de presiones desc. c/sist. de lavado cont. rango de med. 50 a 300 mm/Hg resist. 10.000 mm/Hg. de presi. llave de tres v. de paso alt. tubo de extensi. de 48" extensi. est. a pirog. env. indiv. mca. DT-4812 B-D. ;	Unid.	2159	10	\$ 44,0000	\$ 440,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO de 63 mm. de ancho x 30 mts. con grilla impresa marca Cardioprinter o Cardiochart. ;	ROLLO	2160	60	\$ 2,4000	\$ 144,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Sistema de aspiraci. de secreciones de 14 o 16 Fr mca. Trach-Care. ;	UNID.	2161	50	\$ 39,9000	\$ 1,995,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Sistema p/CPAP nasal marca Hudson. ;	UNID.	2161	8	\$ 190,0000	\$ 1,520,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Tubuladura descartable para respirador NEUMOVENT GRAPH con nebulizador marca DCD.	UNID.	2161	90	\$ 29,2000	\$ 2,628,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA FEMENINA PARA 12 HORAS desc. est. Koler. ;	UNID.	2162	2000	\$ 0,2500	\$ 500,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA MASCULINA. PARA 12 HORAS desc. est. Koler. ;	UNID.	2162	2000	\$ 0,2500	\$ 500,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	SONDA desc. est. d/bsa. K 9 Koler. ;	UNID.	2162	400	\$ 0,5280	\$ 211,2000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	CINTA de papel adhesivo de 18 mm. x 50 mts. Rapifix.	UNID.	2163	192	\$ 1,8900	\$ 362,8800	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	MASCARA DE OXIGENO mca. HG. 100 %, con el + tico. ;	UNID.	2164	25	\$ 2,9800	\$ 74,5000	MENSUAL

PIÑERO	15/11/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	SONDA FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA N° 22, mca. Pharmplast. ; Cateteres endovenoso de FEP, polimero de med. dur. 20G x 1 1/4", c/ag. de punción siliconada con biseñ biangulado y trifacetado, con conector BD, L.L. y c · ara de reflujo transp. c/filtro bioselectivo, estéril, atox. y apirog. env. en sobre pelable tipo pouch, mca. BD-Angiotech PM 634-8. ;	UNID.	2164	20	\$ 20,1900	\$ 403,8000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 33, de elastímero de silicona uso medicinal 100 % x 6 fr long. de 45 cm. Envasada en dos sobres plásticos hermúnicamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación esteril, atoxico, apirogeno, marca Silmag 392-06. ;	UNID.	2165	80	\$ 0,9680	\$ 77,4400	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 35 de elastímero de silicona uso medicinal 100 % de 4 fr x 45 cm. de long. Envasada en dos sobres plásticos hermúnicamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación esteril, atoxico, apirogeno, Marca Silmag 392-04. ;	UNID.	2166	100	\$ 10,0000	\$ 1.000,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 35 de elastímero de silicona uso medicinal 100 % de 4 fr x 45 cm. de long. Envasada en dos sobres plásticos hermúnicamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación esteril, atoxico, apirogeno, Marca Silmag 392-04. ;	UNID.	2166	100	\$ 10,0000	\$ 1.000,0000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K10 Biofil. ;	UNID.	2167	100	\$ 0,5250	\$ 52,5000	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	SONDA RECTAL 24 Fr IA. ;	UNID.	2167	30	\$ 1,9670	\$ 59,0100	MENSUAL
PIÑERO	15/11/2006	CEEMED DE DEFEO Y VILLAR P.	GTS-32 Mucosuctor Test c/sonda G32 silaxis atox. c/reg. de succión y reservorio c/tapa hermúlica y tapa auxiliar c/eti. autoad. indent. est. por OE env. en pouch c/fecha de vto. y N° de lote mca. N&G. ;	UNID.	2168	50	\$ 9,0700	\$ 453,5000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	LAB EFE DE FANTINI	TIRAS TESTIGO ESTUFA CJA X 250	TIRAS	2169	3000	\$ 0,0250	\$ 75,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	TESTIGO BIOLOGICO CALOR HUMEDO CON BACILLUS STEAROTHERMOPHILUS COD 1262 MCA 3M	UNID.	2170	100	\$ 6,5000	\$ 650,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	TROPAK SA	TESTIGO BIOLOGICO OXIDO ETILENO ESPORAS BACILLUS SUBTILIS MCA PROTEST	TUBO	2171	100	\$ 5,9000	\$ 590,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	LAB EFE DE FANTINI	OXIDO ETILENO CARTUCHO X 30 GR	CART	2172	80	\$ 5,2000	\$ 416,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	LAB EFE DE FANTINI	OXIDO ETILENO CARTUCHO X 67 GR	CART	2172	40	\$ 5,3000	\$ 212,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	EDALVA S.A.	MALLAS PROLENE 30 X 30 MCA ETHICON	UNID.	2173	20	\$ 214,0000	\$ 4.280,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	PAPEL KRAFT BLANCO 60 GR 90 X 110 MCA EP	KILOS	2174	400	\$ 6,0800	\$ 2.432,0000	MENSUAL
PIÑERO	16/11/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	Sensor para oximetro de pulso tipo broche adulto cable de 3 mts y conexion directa mca Cardiotecnica	UNID.	2175	4	\$ 319,0000	\$ 1.276,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	LUIS A. SUAREZ	CAMISOLIN esteril d/b. laminado Clothier. ;	UNID.	2177	800	\$ 3,5900	\$ 2.872,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	LUIS A. SUAREZ	CAMISOLIN esteril d/b. 45 grs. reforzado en pechera y mangas, mca. Clothier. ;	UNID.	2177	800	\$ 6,1800	\$ 4.944,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC.	BARBIJO desc. tableado recto triple capa, con capa filtro antibacteriano y cuatro tiras de ajuste, marca Bio-Kit. ;	UNID.	2178	4000	\$ 0,1140	\$ 456,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC.	COFIA desc. c/ajuste elastizado, modelo plisado, confecc. en tela no tejida color blanca, marca Bio-Kit. ;	UNID.	2178	4000	\$ 0,0990	\$ 396,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC.	GORRO descartable con fronto luz, dos tiras de ajuste, confecc. en tela no tejida hemorrepele de 30 gr/m2, color verde, marca Bio-Kit. ;	UNID.	2178	2000	\$ 0,2190	\$ 438,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	Bota en tela SMS 50 gr. ca. a larga marca Lister. ;	PARES	2179	4000	\$ 0,4840	\$ 1.936,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMISOLIN en tela S30 no esteril, marca Lister. ;	UNID.	2179	200	\$ 1,9300	\$ 386,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMPO (SABANA) de 1,60 x 2,00 m. en tela SMS 50 gr. esteril doble pouch marca Lister. ;	UNID.	2179	1200	\$ 3,4900	\$ 4.188,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	RPR Para s. filis equ. por 500 det. Biomerieux.	UNID.	2180	2	\$ 589,0000	\$ 1.178,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION I.D. Diluyente 2 (sol. Liss Modif.) Envase x 500 ml. mca. Diamed	FCOS.	2181	6	\$ 354,0000	\$ 2.124,0000	MENSUAL
PIÑERO	17/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Metil prednisolona 500 mg. Fco. Amp + Dil. -;Cod. 6505-29-500-4913 RICHEL. CERT. 46061 ;	F/AMP	2182	10	\$ 24,5400	\$ 245,4000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	ROUX-OCEFA S.A	SOLUCION GLICINA 1,5% Env. pl · ticos apirofusores marca Roux-Ocefa, x 2000 ml. conteniendo Soluciñ de Glicina al 1.5 %. Cert. N° 42897, Segñ Disp. de Anmat N° 2819/2004 IA. ;	ENV.	2183	200	\$ 11,9000	\$ 2.380,0000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLINDAMICINA 600 mg. amp. x 4 ml. Drawer, cert. 52234.	AMP.	2184	500	\$ 1,4900	\$ 745,0000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	GABAPENTIN 300 mg. comp. Ultraneural.	Comp.	2185	360	\$ 1,8300	\$ 658,8000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Lamotrigina 200 mg. comp. Epilefax.	COMP.	2185	120	\$ 4,2200	\$ 506,4000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 10 mg. I.A. env. x 100 unid. cert. 52344.	UNID.	2186	500	\$ 1,5900	\$ 795,0000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 40 mg. I.A. cert. 52344 env. x 100 unid.	Comp.	2186	100	\$ 3,7200	\$ 372,0000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 5 mg. x 100 unid. I.A. cert. 52344.	COMP	2186	100	\$ 0,9800	\$ 98,0000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Sensor de SpO2 neonatales en "Y", tipo BCI de tres metros de largo c/u. con fichas DB- 9, marca Electromedik, modelo 501Y30, cert. de Anmat N° PM-1136-1. ;	UNID.	2187	6	\$ 225,0000	\$ 1.350,0000	MENSUAL
PIÑERO	20/11/2006	DROG. ARTIGAS SA	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION DE PLASTICO PARA MACRO Y MICROGOTEEERO, CON ENTRADA DE AIRE FILTRADO PARA PARTICULAS CON SILAASTICK, PUNTO DE INYECCION VERTICAL , LIBRE DE LATEX CONECTOR SPIN- LACK, CON TAMPON DE FILTRO DE AIRE HIDROFOGO ANTIBACTERIANO BAJO CONECTOR UNIVERSAAL, APIROGEENO , ATOXICO DESCARTABLES (PVC FREE), EURO FIX COMPACT AIR. MCA B. BRAUN. PARA BOMBA DE INFUSION "INFUSOMAT COMPACT" MCA. B- BRAUN. INCLUIDO EM EL PRECIO 18% DE DESCUENTO POR ADJUDICACION DEL RENGLON.	UNID.	2188	100	\$ 19,2700	\$ 1.927,0000	MENSUAL

PIÑERO	21/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	Alimentación parenteral en bolsa de 3 c · aras, conteniendo:;Glucosa 200 g al 19 % AA 68 gr. con electrolitos, lípidos 80 g, Kcal. totales 1900. cal. no proteicas 1600 Kcal. rel. cal. no proteicas/g de Nitrogeno: 148/1. real. HC/lípidos: 50/50, Osmolaridad 1060mOsm/lit. vol. 2053 ml. estabilidad 24 meses a 25°C, bsa. y s/bsa. de mat. 100 % reciclable mca. Kabiven PI de Fresenius Kabi S.A. ;	BALSA	2189	30	\$ 183.0000	\$ 5.490.0000	MENSUAL
PIÑERO	21/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	Alimentación parenteral en bsa. de 3 c · aras, conteniendo:;Glucosa 130g al 11 %. AA 45 g con electrolitos, Lípidos 68 g, Kcal. totales 1400, cal. no proteicas 1200 Kcal. realci cal. no proteicas/g de Nitrógeno 167/1 Relación HC/Lípidos 43/57 Osmolaridad 750 Mosm/lit. vol. 1920 ml. estabilidad 24 meses a 25°C, bsa. y s/bsa. de mat. 100 % reciclable, mca. Kabiven de Fresenius Kabi S.A. ;	BOLSA	2189	30	\$ 180.0000	\$ 5.400.0000	MENSUAL
PIÑERO	21/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	Emulsión intravenosa en bolsa de tres c · aras, conteniendo:;Glucosa 250 gr al 19 %, AA 85 gr. c/electrolitos, Lípidos 100 gr. Kcal. totales 2300, cal. no proteicas 1850 Kcal. Relación cal. no proteicas/GrN.: 148/1. Relación HC/Lípidos: 53/47. Osmolaridad 1060 mOsm. Vol. 2566 ml. estabilidad 24 meses a 25°C, bsa. y s/bsa. de mat. 100 % reciclable, mca. Kabiven de Fresenius Kabi S.A. ;	BOLSA	2189	15	\$ 185.0000	\$ 2.775.0000	MENSUAL
PIÑERO	21/11/2006	INST.AUDITIVO ARG.	AUDIFONO MCA . STARKEY , MODELO INTRA CIERRA J 13 (OI);COMPLETO . CON ESTUCHE, MOLDE PERSONALIZADO , PILA , SESION DE ADAPTACION Y CALIBRACION .;GARANTIA 12 MESES. A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA POR EVENTUALES DEFECTOS DE FABRICACION .;REPARACIONES NOVENTA DIAS POR EL COMPONENTE REEMPLAZADO.;PAAC. ALONSO, EDUARDO.	UNID	2190	1	\$ 2.200.0000	\$ 2.200.0000	MENSUAL
PIÑERO	21/11/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL Osmolite HN 1 litro. ABBOTT. ;	LTRS.	2191	90	\$ 11,0500	\$ 994,5000	MENSUAL
PIÑERO	21/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	Solución Coloidal al 6 % inyectable para infusión. Origen vegetal para reposición y mantenimiento de hasta 6 horas, en bolsa por 500 ml.;Hidroxietilalmidón de última generación, 130/0,4/6 % Por su alto grado de seguridad respecto a incidencias en la homeostasia, coagulación y acumulación plasmática es el único aprobado para uso;en altas dosis;(dosis máxima diaria 50ml/Kg/d. a);Marca Voluven 6% de Fresenius Kabi S.A.	BOLSA	2192	15	\$ 37.0000	\$ 555,0000	MENSUAL
PIÑERO	22/11/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Reemplazante volumen plasmático coloidal a base gelatina succinilada 4% env x 500 ml Gelafundin B Braun	ENV.	2193	100	\$ 23.0000	\$ 2.300.0000	MENSUAL
PIÑERO	22/11/2006	KINET DE XIMAX SRL	Dextropropoxifeno + dipirona comp Klonal	COMP.	2194	5000	\$ 0,1390	\$ 695,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Tutor externo tubular tipo AO con:;Tubos de 10 cm.;Tubos de 20 cm.;Tubos de 30 cm.;Rotulas tubo-clavo.;Rotulas tubo-tubo.;Clavos de Schanz.;Steri-Drape.;Set de alternativas e instrumental de colocación en prótesis para la cirugía.;Paciente: Síslo Mario (U9-C2).	SET.	2195	1	\$ 6.370.0000	\$ 6.370,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA S.A	PROTESIS DE THOMPSSON DE 47MM DE DIAM. ;1 DOSIS DE CEMENTO ;STERI-DRAPE;U- DRAPE;MEDIDAS ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL ESPECIFICICO EN PRESTAMO.;PAC. GOMEZ, RICARDO. ;	UNID	2196	1	\$ 395,2700	\$ 395,2700	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. APLICACIONES ELECTRONICAS	PUNTAS DE PRUEBA (TIPS) DE GOMA SILICONADA . TAMAYO T4 5C PARA EQUIPO DE OTOEMISIONES MARCA OTODYNAMICS MODELO ECHOCHECK- en bolsas x 100 unidades.	unid.	2199	100	\$ 5,4000	\$ 540,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. APLICACIONES ELECTRONICAS	ACOPLADORES DE GOMA SILICONADA PARA PROBETA PARA EQUIPO DE OTOEMISIONES MARCA OTODYNAMICS MODELO ECHOCHECK.;	unid.	2199	10	\$ 41,0000	\$ 410,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	sutura HILO de lino SEAM multihebra est. cal. 100 10 hebras de 80 cm. doble env. ext. pelable est. por OE I.A. PM-771-23 Anmat 802'04. ;	SOB.	2200	200	\$ 2,6500	\$ 530,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	sutura HILO de lino SEAM multihebra est. cal. 30 cada sobre contiene 10 hebras x 80 cm. doble env. pelable est. por OE I.A. PM-771-16 Anmat 802'04. ;	SOB.	2200	200	\$ 2,6500	\$ 530,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	sutura HILO de lino SEAM multihebra est. cal. 40 cada sobre con 10 hebras x 80 cm. doble env. ext. pelable est. por OE I.A. PM-771-17 Anmat 802'04. ;	SOB.	2200	200	\$ 2,6500	\$ 530,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	sutura HILO de Lino SEAM multihebra est. cal. 70 cada sobre con 10 hebras x 80 cm. doble env. ext. pelable est. por OE I.A. PM-771-20 Anmat 802'04. ;	SOB.	2200	200	\$ 2,6500	\$ 530,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	sutura HILO de LINO SEAM multihebra est. cal. 90 cada sobre con 10 hebras x 80 cm. de long. doble env. ext. pelable est. por OE I.A. PM-771-22 ANMAT 802'04.;	SOB.	2200	200	\$ 2,6500	\$ 530,0000	MENSUAL
PIÑERO	23/11/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Levetiracetam 500 mg comp Levron Rontag	COMP	2201	120	\$ 3,0930	\$ 371,1600	MENSUAL
PIÑERO	24/11/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	Suero DiaClon ANTI - C monoclonal x 5 ml. mca. DiaMed Suiza cod. 101458. ;	FCO	2202	2	\$ 120,0000	\$ 240,0000	MENSUAL
PIÑERO	24/11/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	Panel ID Dia Panel P 11 x 4 ml caja cod 004214	CAJA	2202	1	\$ 531,0000	\$ 531,0000	MENSUAL
PIÑERO	24/11/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Cateter termodilución 4 vías 7 fr. x 110 cm. introductor 8.5 fr mca. Swan Ganz-Edwards. ;	Unid.	2203	10	\$ 220.0000	\$ 2.200,0000	MENSUAL
PIÑERO	24/11/2006	CARDIOVASCULAR S.R.L.	Cateter percutáneo de poliuretano termosensible radiopaco c/marcas centimetradas de 20 cm. de long. 27 Ga 1 Fr ag/int. de 24 Ga c/sist. Peel-Away modelo Premicath cod. 1261.20 mca. Vygon.	UNID	2204	15	\$ 189.0000	\$ 2.835.0000	MENSUAL
PIÑERO	24/11/2006	OXY NET S.A	mochila de Oxígeno gaseoso Equipo de transporte compuesto por:;Envase de aluminio ultraliviano de 415 lts. de capacidad.;Reductor de presión con cuentalítrros, bolso y bigotera.;Garantía por fallas de fabricación: 1 (un) año, a partir de fecha de entrega.;Planta habilitada, según Res. de Anmat Nro. 1130, Disp. Nro. 2257/02.;Paciente: Vozza Miguel Angel.	UNID.	2205	1	\$ 948.0000	\$ 948,0000	MENSUAL

PIÑERO	24/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	Bolsas de alimentacion parenteral de 0 a 250 ml para el servicio de neonatología conteniendo micro y macronutrientes oligoelementos y vitaminas de volumen variable con filtro marca Fresenius Kabi.;	BOLSA	2206	40	\$ 144,0000	\$ 5.760,0000	MENSUAL
PIÑERO	24/11/2006	FEDIMED S.A.	Mascara facial descartable neonato transparente utilizable con resucitador manual y autom...tico 10 unid nro 0 - 20 unid nro 1 - 20 unid nro 2 - 20 unid nro 3 - 20 unid nro 4 mca Ambu ;	UNID	2209	90	\$ 16,9000	\$ 1.521,0000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Placa DCP de 3.5 mm. de diámetro, para fractura de Radio y Codo, con sus correspondientes tornillos.;Marca Engimplan, aprobada por Anmat Disp. 6292/03 Leg. 1019.;Set de implantes a préstamo.;Set de instrumental de colocación a préstamo para la cirugía.;Paciente: Aguero Claudio.	SET.	2210	1	\$ 495,0000	\$ 495,0000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Teicoplanina 400 mg. ampollas.	UNID	2211	5	\$ 63,7000	\$ 318,5000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Metotrexate 10 mg. comp. Ervemín.;Paciente: Zabala.	COMP.	2213	10	\$ 2,9900	\$ 29,9000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Clopidogrel 75 mg. comp. Nabratín Raffo cert. 50812. Paciente: Radici.	COMP.	2214	30	\$ 2,2800	\$ 68,4000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Hidroxicloroquina 200 mg. comp. Narbon Buxton cert. 51207.;Paciente: Lencina.	COMP.	2214	60	\$ 1,1600	\$ 69,6000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Naproxeno 500 mg. comp. Vannier cert. 47754.;Paciente: Zabala.	COMP.	2214	60	\$ 0,3060	\$ 18,3600	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	GADOR S.A.	Olanzapina Midax IM 10 mg. iny. liof. fco/amp. cont. 10 mg. Industria Inglesa, cert. 46134 Expte. 1-47-11103-96-1, vto. no inferior a 18 meses.;Destino: Psicopatología.	AMP.	2215	10	\$ 17,8700	\$ 178,7000	MENSUAL
PIÑERO	27/11/2006	MERCK SHARP & DOHME (ARG) INC.	Aprepitant comp. Marca Enmed, tri-pack 1 cap. x 125 mg. y 2 cap. x 80 mg. Cert. N°51.158.;Paciente: Flores.	ENV.	2216	1	\$ 204,8800	\$ 204,8800	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Tutor externo tubular tipo AO, compuesto por:;Barras largas.;Barras cortas.;;Rótulas tubo-tubo.;;Rótulas clavo-tubo.;;Placas para pequeños fragmentos (Falange);;Tornillos de 2.0 mm. de diámetro.;Marca Engimplan, aprobada por Anmat, según Disp. N° 2790/02 Leg. N° 956.;Set completo de placas y tornillos a préstamo.;Set de instrumental de colocación a préstamo para la cirugía.;;Motor a préstamo.;Paciente: Alvarez Marcos (U9-C8).	SET.	2217	1	\$ 6.950,0000	\$ 6.950,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	LAB. RICHEL S.A.	GANCICLOVIR RICHEL AMP. 500 MG. CERT. 48959.;U3 C19 PCTE. AGUILAR RODOLFO;U1 C16 PCTE. BRAVO FABIAN	AMP	2218	20	\$ 28,1000	\$ 562,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	Anhidrido carbonico gaseoso en tubos de 20 a 30 Kgs.;	KGS.	2219	60	\$ 19,8000	\$ 1.188,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	BC & B S.A.	Bolsas de Colostomia recortables, autoadh. flexibles e hipoalerg. c/filtro, aro de fijación autoadh. de hidrocloide, cod. 5600 trasnp. / 5700 opaca, marca Coloplast, origen Dinamarca, según muestra.;Pacientes: ;Medina, Irala, Lencina, Magna, Uriche, Benitez, Chavez, Zaggiasco, ;García, Gomez y Alegre. 60 unid. c/u.;Flores, 90 unid.	UNID.	2220	750	\$ 3,2000	\$ 2.400,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	LEXEL S.R.L.	Aguja para punción aspirativa de médula osea para hematología cal. 16G mca. Lexel I.A.;Destino: Hematología.	UNID.	2221	15	\$ 32,0000	\$ 480,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	LEXEL S.R.L.	Aguja para biopsia de médula osea, cal. 8G x 10 cm. mca. Lexel I.A.;Destino: Hematología.	UNID.	2221	10	\$ 45,0000	\$ 450,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	LEXEL S.R.L.	Aguja tipo Huber calibre 21G x 25 mm. marca Poly Port - Lexel SRL.;Pacientes: chamenti, García Gallo y Dominguez, 10 unid. c/u.	UNID.	2221	30	\$ 8,2000	\$ 246,0000	MENSUAL
PIÑERO	28/11/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Aguja 18 G x 1 1/2" 40/12 Arista.;Destino: Consultorio de patología mamaria.	CAJA.	2222	3	\$ 5,0100	\$ 15,0300	MENSUAL
PIÑERO	29/11/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Protesis Thompson de 49/51 mm. de diámetro, marca Engimplan, aprobada por Anmat, según Disp. N° 6292, Leg. N° 1019.;Set de alternativas a préstamo.;Set de instrumental de colocación a préstamo para la cirugía.;;1 U-Drape.;;1 Steri-Drape.;Paciente: Linares Juan (U9-C1).	SET.	2223	1	\$ 455,0000	\$ 455,0000	MENSUAL
PIÑERO	29/11/2006	CIRUGIA ALEMANA S.A.	CLAVO PLACA DESLIZANTE DHS.;CLAVO PLACA DESLIZANTE DHS CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS PARA SU COLOCACION ;1 HEMOSUCTOR;1 U-DRAPE;1 STERI-DRAPE. ;PAC.CONDORI. LUCIO.	UNID	2224	1	\$ 980,0000	\$ 980,0000	MENSUAL
PIÑERO	29/11/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Alcohol en gel al 70 % + Aloe Vera, env. por 500 ml. Pervicol.;Legajo N°6465/2250 Res. N°155/98 Expte. N°1818/02 INAME M.S. y A. ;	ENV.	2225	50	\$ 4,9500	\$ 247,5000	MENSUAL
PIÑERO	29/11/2006	LAB. RICHMOND S.A.C.I.F.	Teicoplanina 400 mg. amp	AMP	2226	20	\$ 41,9500	\$ 839,0000	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	DROG. BIOFARMA SRL	Tramadol comp. 50 mg. Altana P 38958.	COMP.	2227	500	\$ 0,9900	\$ 495,0000	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CALCIO, GLUCONATO al 10 % x 10 ml. Larjan amp. 43837. ;	AMP.	2228	400	\$ 0,5600	\$ 224,0000	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Diclofenac + Misoprostol por 75 mg. comp. Oxaprost 75 Beta.	CAJA	2229	2	\$ 122,9000	\$ 245,8000	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Triancinolona 40 mg. iny. IM f/a x 1 x 1 ml. Kenacort A.	F/AMP	2229	6	\$ 25,3100	\$ 151,8600	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Tramadol comp. Calmador Finadiet.	COMP.	2229	500	\$ 1,1360	\$ 568,0000	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LECHE NAM 1 X KG NESTLE	KGS.	2230	3	\$ 59,6700	\$ 179,0100	MENSUAL
PIÑERO	30/11/2006	LAB FABRA SA	CEFALEXINA 500 MG COMP	COMP	2231	3500	\$ 0,1800	\$ 630,0000	MENSUAL

Reparticion	F.compra	Nombre del Proveedor	Detalle de la adquisicion	Unidad	Nº O.C.	Cantidad	P.Unitario	P. Total	Evolución
PENNA	01/11/2006	BIOMED BROKERS	Reparacion: Un Equipo para dosaje de N/K, Mca. Biomed Brokers. Laboratorio de Guardia	Rep.	1495	1,00	\$ 655,20	\$ 655,20	Gtia.: 3 MESES
PENNA	01/11/2006	SERVILAB de DIEGO BONETTO	Reparacion: Una Estufa de Esterilizacion. Sala de Partos	Rep.	1496	1,00	\$ 450,00	\$ 450,00	Gtia.: 6 MESES
PENNA	01/11/2006	MICROMEDICAL S.A.	Reparacion: Tres Marcapasos Transitorios. U.T.I.	Rep.	1497	1,00	\$ 890,00	\$ 890,00	Gtia.: 3 MESES
PENNA	01/11/2006	CIRUGIA LITO S.A.	Reparacion: Dos Valvulas de baja p/uso en central de Gases. Guardia.	Rep.	1498	1,00	\$ 72,28	\$ 72,28	Gtia.: 6 MESES
PENNA	01/11/2006	ALFATRADE S.A.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8,5 P/CIRUGIA.	Par.	1499	8000,00	\$ 0,54	\$ 4.312,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	ALFATRADE S.A.	GUANTES DESCARTABLES DE POLIETILENO.DESC. (MANOPLAS).	Unid.	1499	12000,00	\$ 0,01	\$ 144,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX Nº7, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO CHICO.	Unid.	1500	22000,00	\$ 0,09	\$ 1.973,40	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX Nº8, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO GRANDE.	Unid.	1500	50000,00	\$ 0,09	\$ 4.485,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX Nº7,5, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO MEDIANO.	Unid.	1500	56000,00	\$ 0,09	\$ 5.023,20	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7 P/CIRUGIA.	Par.	1500	12000,00	\$ 0,59	\$ 7.020,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7,5 P/CIRUGIA.	Par.	1500	13000,00	\$ 0,59	\$ 7.605,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8 P/CIRUGIA.	Par.	1500	11000,00	\$ 0,59	\$ 6.435,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA AUTORETENTIVA CON PROTESIS MODULAR DE MENOR CEMENTO CON CONO ACOUPLE, ETC. Pcte.: Lucila ESCUDERO.	Unid.	1501	1,00	\$ 4.650,00	\$ 4.650,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	01/11/2006	LILIANA MABEL DIAZ	CLAVO PLACA TIPO DHS DE DIFERENTES ANGULOS 90º, 100º, 135º, 150º DE DIFERENTES LARGOS DE RAMAS. Pcte.: CAMINADE, Luis.	Unid.	1502	1,00	\$ 950,00	\$ 950,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	01/11/2006	MDT S.R.L.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA, SISTEMA HIBRIDO, ETC. Pcte.: PASTOR, German.	Unid.	1503	1,00	\$ 6.800,00	\$ 6.800,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	01/11/2006	PROMEDON S.A.	MALLA DE PROLENE, PARA IMPLANTE SUBURETRAL POR SLING REAJUSTABLE, CON BANDA DE SILICONA.	Unid.	1504	3,00	\$ 605,00	\$ 1.815,00	MENSUAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	TRANSFERRINA, DETERMINACION EN PLASMA.	Kit.	1505	2,00	\$ 1.436,48	\$ 2.872,96	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	PROCELL P/ELECSYS 1010.	Cja.	1505	3,00	\$ 722,00	\$ 2.166,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	CLEANCELL P/ELECSYS 1010.	Cja.	1505	3,00	\$ 667,94	\$ 2.003,82	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA).	Kit.	1505	2,00	\$ 1.900,37	\$ 3.800,74	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	CPK UV MONOTEST CK NAC, EQUIPO P/.	Cja.	1505	2,00	\$ 804,68	\$ 1.609,36	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	FSH	Kit.	1505	1,00	\$ 992,33	\$ 992,33	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	HCG CAJA x 100DET.	Cja.	1505	1,00	\$ 1.092,73	\$ 1.092,73	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	T4 LIBRE (FT4).	Kit.	1505	1,00	\$ 1.683,15	\$ 1.683,15	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	TSH	Kit.	1505	1,00	\$ 1.603,00	\$ 1.603,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	REFERENCE ELECTRODO PARA ISE HITACHI 902 ROCHE	Unid.	1505	1,00	\$ 1.602,00	\$ 1.602,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	SODIO ELECTRODE PARA ISE HITACHI 902 ROCHE	Unid.	1505	1,00	\$ 1.174,00	\$ 1.174,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	POTASIO ELECTRODE PARA ISE HITACHI 902 ROCHE	Unid.	1505	1,00	\$ 1.174,00	\$ 1.174,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	CORO ELECTRODE PARA ISE HITACHI 902 ROCHE	Unid.	1505	1,00	\$ 1.140,00	\$ 1.140,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	ANTICUERPOS ANTI-TPO-ELECTROQUIMIOLUMINISCENCIA x 100 DET + CALIBRADOR.	Kit.	1505	1,00	\$ 1.872,30	\$ 1.872,30	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	ACIDO URICO EQ.P/DOSAJE P/AUTOANALIZADOR)	Unid.	1505	3,00	\$ 830,00	\$ 2.490,00	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	1505	2,00	\$ 1.502,80	\$ 3.005,60	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	1505	2,00	\$ 691,75	\$ 1.383,50	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	COPITAS PARA MUESTRAS P/AUTOANALIZADOR HITACHI 902. BOLSAS x 1000uñ.	Blsa.	1505	4,00	\$ 149,33	\$ 597,32	BIMESTRAL

PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	CREATININA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	1505	3,00	\$ 389,60	\$ 1.168,80	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	1505	3,00	\$ 314,91	\$ 944,73	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	GLUCOSA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	1505	4,00	\$ 464,56	\$ 1.858,24	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	GOT ICFC, BIRREACTIVO. EQUIPO P/DOSAJE. P/AUTOANALIZADOR	Unid.	1505	2,00	\$ 935,38	\$ 1.870,76	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	GPT ICFC, EQUIPO P/AUTOANALIZADOR ITACHI 902	Unid.	1505	2,00	\$ 935,38	\$ 1.870,76	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	Cjs.	Cja.	1505	2,00	\$ 2.095,66	\$ 4.191,32	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	TINA QUANT HbA1C, EQUIPO. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	1505	1,00	\$ 2.382,80	\$ 2.382,80	BIMESTRAL
PENNA	01/11/2006	DROFAST S.R.L.	UREA UV, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR HITACHI 705). Cjs.	Cja.	1505	6,00	\$ 970,23	\$ 5.821,38	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	FARMED S.A.	CIPROFLOXACINA CLORH. MONOH. 500mg COMP.	Comp.	1506	3000,00	\$ 0,18	\$ 540,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	FARMED S.A.	NISTATINA 100.000 UI/ml, SUSP x 30ml.	Fco.	1506	200,00	\$ 1,90	\$ 380,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	FARMED S.A.	PERMETRINA 1gr, LOCION, PEDIC, Fco x 120ml.	Fco.	1506	200,00	\$ 3,80	\$ 760,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	AZITROMICINA DIH. 500mg COMP.	Comp.	1507	612,00	\$ 0,58	\$ 354,96	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	CEFALEXINA MONOHIDRATO 1000mg COMP.	Comp.	1507	5544,00	\$ 0,37	\$ 2.051,28	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	CEFTAZIDIMA PENTAHIDRATO 1000mg F/A.	F/A.	1507	600,00	\$ 4,00	\$ 2.400,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	NORFLOXACINA 400mg COMP.	Comp.	1507	1008,00	\$ 0,14	\$ 141,12	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. RICHET S.A.	AMPICILINA 1000mg COMP.	Comp.	1508	4000,00	\$ 0,31	\$ 1.240,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ACICLOVIR 250 mg. F/A + AMP DISOLV.	F/A.	1509	100,00	\$ 7,08	\$ 708,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	MEDIPHARMA S.A.	ERITROMICINA BASE 0,5% UNIDOSIS ENV x 16.	Env.	1510	60,00	\$ 14,98	\$ 898,80	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DENVER FARMA S.A.	TOBRAMICINA Fco. x 5ml GOTAS.	Fco.	1511	60,00	\$ 3,78	\$ 226,80	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DENVER FARMA S.A.	FLUCONAZOL 100 mg. COMP.	Comp.	1511	400,00	\$ 0,25	\$ 98,40	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROCIEEN S.R.L. DROGUERIA	ESPIRAMICINA 1gr COMP.	Comp.	1512	700,00	\$ 3,96	\$ 2.772,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROCIEEN S.R.L. DROGUERIA	ACICLOVIR 800mg COMP.	Unid.	1512	200,00	\$ 1,50	\$ 300,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CLINDAMICINA 600mg AMP X 4ml.	Amp.	1513	800,00	\$ 1,17	\$ 939,20	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	B.K.B. S.A.	ERITROMICINA ETILSUCC 500mg COMP.	Comp.	1514	800,00	\$ 0,36	\$ 284,80	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	B.K.B. S.A.	METRONIDAZOL 500mg COMP.	Comp.	1514	2000,00	\$ 0,07	\$ 136,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A	CEFAZOLINA 1gr F/A.	F/A.	1515	400,00	\$ 2,23	\$ 892,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A	AMIKACINA 100mg INY x 2ml.	Amp.	1515	200,00	\$ 0,37	\$ 74,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A	AMOXICILINA 1000mg COMP.	Cap.	1515	1200,00	\$ 0,30	\$ 357,60	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A	PENICILINA G BENZATINICA 2.400.000 UI INY LIOF.	F/A.	1515	400,00	\$ 2,21	\$ 884,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A	RIFAMPICINA 300mg CAPS.	Cap.	1515	1000,00	\$ 0,29	\$ 290,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	FADA PHARMA	TIOPIENTAL DISODICO 1gr F/A LIOF.INY.	F/A.	1516	150,00	\$ 11,80	\$ 1.770,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	FADA PHARMA	DIFENHIDRAMINA 100mg F/A x 10ml.	F/A.	1516	500,00	\$ 1,10	\$ 550,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	NEOSTIGMINA 0,5mg/ml. AMP x 1ml.	Amp.	1517	1000,00	\$ 0,45	\$ 448,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	VECURONIO BROMURO 10mg F/A LIOF C/DISOLV.	F/A.	1517	600,00	\$ 8,45	\$ 5.070,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	DEXAMETASONA FOSFATO SODICO 8mg AMP x 2ml.	F/A.	1518	3200,00	\$ 0,32	\$ 1.024,00	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A.	KETAMINA 50mg/ml. F/A o AMP x 10 ml.	Unid.	1519	200,00	\$ 3,50	\$ 700,00	BIMESTRAL

PENNA	02/11/2006	DROGUERIA MEDICAL GLOVES S.A.	BETAMETASONA FOSFATO F.A X 2 ml.	Amp.	1519	200,00	\$ 0,71	\$ 141,60	BIMESTRAL
PENNA	02/11/2006	OXY NET S.A.	SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA CONSISTENTE EN: ALQUILER x 3 MESES DE EQUIPO OXIGENADOR CON TUBO DE 6,4 m3 Y HASTA 4 CARGAS DEL MISMO INCLUIDOS EN EL PERIODO.Pcte.: DI GAITANO, Alicia Ines	Mes	1520	3,00	\$ 240,00	\$ 720,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	02/11/2006	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS	CLIPS DE TITANIO P/CIRUGIA LAPAROSCOPICA, TAMANO MEDIANO/GRANDE.	Cja.	1521	3,00	\$ 423,50	\$ 1.270,50	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	SET DRENAJE MULTIPROPOSITO: CATETER PIG TAIL PARA PUNCION SELDINGER DE 9 fr. X 26 cm DE LARGO, INCLUYE AGUJA INTRODUCTORA SELDINGER, GUIA DE ALAMBRE, DILATADOR, DISCO DE FIJACION, LLAVE DE TRES VIAS Y TUBO DE CONEXIÓN.	Set	1522	2,00	\$ 287,00	\$ 574,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/11/2006	AXIMPORT S.R.L.	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE, 6 mm x 80 cm. Pcte.: AYALA GALEANO, Dionisia	Unid.	1523	1,00	\$ 1.680,00	\$ 1.680,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/11/2006	FOC S.R.L.	VALVULOTOMO DE OLIVAS INTERCAMBIABLES PARA BYPASS IN SITU. Pcte.: AYALA GALEANO, Dionisia	Unid.	1524	1,00	\$ 2.227,00	\$ 2.227,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/11/2006	FADA PHARMA	AGUA DESTILADA O BIDESE. AMP x 10ml.	Amp.	1525	1000,00	\$ 0,41	\$ 410,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	ROUX-OCEFA S.A	AGUA DESTILADA O BIDESE. x 2000ml.	Sch.	1526	300,00	\$ 4,45	\$ 1.335,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	ROUX-OCEFA S.A	AMINOACIDOS, SOLUCION AL 5% x 500ml.	Fco.	1526	60,00	\$ 17,50	\$ 1.050,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	ROUX-OCEFA S.A	D-MANITOL AL 15% x 250ml.	Sch.	1526	150,00	\$ 3,90	\$ 585,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	ROUX-OCEFA S.A	SALES DE REHIDRATACION ORAL con gusto a frutilla. sobres x 28,4gr.	Sobr.	1526	100,00	\$ 1,08	\$ 108,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	HEXOPRENALINA 25mcg/5ml AMP.	Amp.	1527	600,00	\$ 1,89	\$ 1.134,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	VIT.B1 (TIAMINA) 100mg. AMP.	Amp.	1527	200,00	\$ 0,54	\$ 108,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LOPERAMIDA 2mg COMP.	Comp.	1528	500,00	\$ 0,08	\$ 40,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ESTRADIOL HEMISUCCINATO 200 mg.F.A. x 10 ml.	F/A.	1528	10,00	\$ 26,08	\$ 260,80	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	DEXTROSA 25% AMP x 10ml. (GLUCOSADA HIPERT).	Amp.	1529	300,00	\$ 0,58	\$ 174,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLORURO DE POTASIO SOL. x 15meq. AMP.	Amp.	1529	7000,00	\$ 0,19	\$ 1.330,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIXILATO DE LISINA 200mg AMP x 4ml.	Amp.	1529	1600,00	\$ 0,42	\$ 672,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	APOSITO EST/TRANSP/AUTOADH. DE 7.5cm x 5cm.	Unid.	1530	600,00	\$ 0,79	\$ 474,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	RANITIDINA 150mg COMP.	Comp.	1531	12000,00	\$ 0,05	\$ 624,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	AGUA DESTILADA O BIDESE. x 500ml.	Sch.	1531	402,00	\$ 1,12	\$ 448,63	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	DICLOFENAC SODICO 75mg AMP.	Amp.	1531	1000,00	\$ 0,33	\$ 330,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	FERROSO SORBITOL 600mg AMP X 2 ml.	Amp.	1531	100,00	\$ 8,66	\$ 866,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	VIT. A, VIT. D, VIT. C GOTAS. FCO x 20ml.	Fco.	1531	300,00	\$ 2,05	\$ 615,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	ERGONOVINA MALEATO 0.2mg AMP x 1ml.	Amp.	1532	300,00	\$ 0,29	\$ 88,20	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	ERGONOVINA MALEATO 0.2mg COMP.	Comp.	1532	1500,00	\$ 0,21	\$ 319,50	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	D-PROPOXIFENO CL. 50mg + DIPIRONA 1,5gr.AMP x5ml.	Amp.	1532	5000,00	\$ 0,48	\$ 2.400,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE SRL	CARBETOCIN 100mcg/ml AMP.	Amp.	1533	90,00	\$ 35,50	\$ 3.195,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	FADA PHARMA	MEROPENEM 500mg IV INY.	Amp.	1534	170,00	\$ 40,00	\$ 6.800,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PROD.FARM. DR.GRAY S.A.C.I.	ISOPROTERENOL CLORHIDRATO 1mg/5ml. F.A.	F/A.	1535	100,00	\$ 4,27	\$ 427,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DROG. FARMAMED S.R.L.	REMIFENTANILO Cl 2mg INY.	F/A.	1536	100,00	\$ 23,80	\$ 2.380,00	BIMESTRAL

PENNA	03/11/2006	DROG. FARMAMED S.R.L.	LEVOMEPRMACINA 25mg COMP.	Comp.	1536	102,00	\$ 0,22	\$ 22,44	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	COMPLEJO PROTROMBINICO TERMOESTABLE (FACTOR DE COAGULACION 600 UI).F.A.	Amp.	1537	4,00	\$ 498,00	\$ 1.992,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	AMLODIPINA BESILATO 5mg COMP RANURADO.	Comp.	1537	1000,00	\$ 0,11	\$ 106,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLORPROMAZINA 2,5% AMP IV x 2ml.	Amp.	1537	100,00	\$ 1,15	\$ 115,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HALOPERIDOL 2mg/ml Solucion Fco. x 20ml.	Fco.	1537	50,00	\$ 1,19	\$ 59,50	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIDINA 0.15mg AMP X 1ml.	Amp.	1538	200,00	\$ 1,25	\$ 250,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	FUROSEMIDA 40mg COMP.	Comp.	1539	2000,00	\$ 0,04	\$ 76,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	ESPIRONOLACTONA 100 mg. COMP.	Comp.	1539	1000,00	\$ 0,33	\$ 327,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	ETILEFRINA 10 mg AMP X 1ml.	Amp.	1539	400,00	\$ 0,35	\$ 140,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	ALPRAZOLAN 0,5mg COMP.	Comp.	1539	3990,00	\$ 0,05	\$ 195,51	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	ALPRAZOLAN 1mg COMP.	Comp.	1539	3990,00	\$ 0,06	\$ 231,42	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	BIPERIDENO 2mg COMP.	Comp.	1539	400,00	\$ 0,15	\$ 60,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL 5mg AMP x1ml .	Amp.	1539	300,00	\$ 0,35	\$ 104,70	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SA	NITROGLICERINA 25 mg/5ml AMP.	Amp.	1540	400,00	\$ 1,05	\$ 420,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	GOBBI NOVAG S.A.	MIDAZOLAM 15mg AMP x3ml.	Amp.	1541	2800,00	\$ 1,25	\$ 3.500,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DROGUERIA DE BELGRANO	FILGRASTIM 30000000 UI F/A x 1ml.	F/A.	1542	5,00	\$ 56,90	\$ 284,50	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	MAGNESIO SULFATO 25% AMP X 5ml.	Amp.	1543	400,00	\$ 0,65	\$ 259,20	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	LORAZEPAN 2mg COMP SUBLINGUAL.	Comp.	1543	300,00	\$ 0,26	\$ 76,80	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	AMIODARONA 200 mg. COMP.	Comp.	1544	2000,00	\$ 0,11	\$ 226,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	DOBUTAMINA CLORHIDRATO 250 mg. F.A. x 20 ml.	F/A.	1544	20,00	\$ 8,12	\$ 162,40	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	ENALAPRIL MALEATO 10 mg. COMP.	Comp.	1544	5200,00	\$ 0,04	\$ 213,20	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	DIAZEPAN 10mg AMP X 2ml.	Amp.	1544	1200,00	\$ 0,28	\$ 336,00	BIMESTRAL
PENNA	03/11/2006	B.K.B. S.A.	CLORPROMAZINA 0,5% AMP IM x 5ml.	Amp.	1544	100,00	\$ 1,30	\$ 130,00	BIMESTRAL
PENNA	06/11/2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	IOPROMIDA 300 x 50 ml, Fco. Amp.	F/A.	1545	200,00	\$ 37,80	\$ 7.560,00	BIMESTRAL
PENNA	06/11/2006	DROGUERIA MASTER SRL	ALGODÓN HIDROFILO en paquetes de 500gr.	Paq.	1546	300,00	\$ 3,99	\$ 1.197,00	QUINCENAL
PENNA	06/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CEMENTADA MONOBLOCK CON CONO DE ACOPL. Pcte.: TANDEITNIC, Adela.	Unid.	1547	1,00	\$ 4.650,00	\$ 4.650,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	06/11/2006	ALFREDO CARLOS GUTIERREZ	PLACAS DE AGAR SANGRE OVINA BASE COLUMBIA.	Unid.	1548	3200,00	\$ 1,80	\$ 5.760,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	06/11/2006	ALFREDO CARLOS GUTIERREZ	PLACAS AGAR CHOCOLATE.	Unid.	1548	1600,00	\$ 1,80	\$ 2.880,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.24	Unid.	1549	1500,00	\$ 1,00	\$ 1.500,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	BOLSA COLECTORA ORINA AUTOADHESIVA, ESTERIL, PEDIATRICA.	Unid.	1550	1100,00	\$ 0,17	\$ 181,50	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	PHARMA EXPRES S.A.	CANULAS DE TRAQUEOSTOMIA No 7, DESC.	Unid.	1551	30,00	\$ 10,49	\$ 314,70	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	PHARMA EXPRES S.A.	CANULAS DE TRAQUEOSTOMIA No 8, DESC.	Unid.	1551	30,00	\$ 10,49	\$ 314,70	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	CONECTORES EN "Y", 9/5, ADULTOS, ESTERILES.	Unid.	1552	60,00	\$ 1,76	\$ 105,60	BIMESTRAL

PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MASTER SRL	GUIA DE SUERO V13. EQUIPO P/ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES. C/Aguja	Unid.	1553	8000,00	\$ 0,71	\$ 5.672,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MASTER SRL	GUIA DE SUERO V16. EQUIPO P/ADMINISTRACION DE SOLUC. PARENTERALES. C/Aguja y M	Unid.	1553	1200,00	\$ 0,79	\$ 946,80	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARPA S.A.	AGUJAS CARPULE ESTERILES LARGAS.(30-4) 27GX1 1/4	Unid.	1554	1000,00	\$ 0,14	\$ 136,90	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJAS PUNCION LUMBAR No 25G,ESTERIL,DESC.	Unid.	1555	600,00	\$ 1,87	\$ 1.122,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BOLSA PARA ILEOSTOMIA.	Unid.	1555	200,00	\$ 4,94	\$ 988,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.14	Unid.	1555	400,00	\$ 0,85	\$ 339,20	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.16	Unid.	1555	1500,00	\$ 0,85	\$ 1.272,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.18	Unid.	1555	2500,00	\$ 0,85	\$ 2.120,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.20	Unid.	1555	4300,00	\$ 0,85	\$ 3.646,40	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.22	Unid.	1555	2400,00	\$ 0,85	\$ 2.035,20	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETERAL N° 3.	Unid.	1555	20,00	\$ 18,00	\$ 360,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETERAL No. 4	Unid.	1555	20,00	\$ 18,00	\$ 360,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETERAL No. 5	Unid.	1555	20,00	\$ 18,00	\$ 360,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ENVASE DE ASPIRACION DE SECRECIONES DESCARTABLES X 3 LITROS.	Fco.	1555	500,00	\$ 8,00	\$ 4.000,00	BIMESTRAL
PENNA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	REGULADOR DE GOTEO C/TERMINAL LUER LOCK,DESC,EST	Unid.	1555	1000,00	\$ 3,69	\$ 3.690,00	BIMESTRAL
PENNA	08/11/2006	TECME S.A.	VALVULA EXHALATORIA NV-GRAPH	Unid.	1556	2,00	\$ 217,80	\$ 435,60	BIMESTRAL
PENNA	08/11/2006	CONGRESO SALUD S.A.	ERITROPOYETINA HUMANA RECOMBINANTE de 2000UI/0,3ml.INY.	F/A.	1557	60,00	\$ 8,78	\$ 526,80	BIMESTRAL
PENNA	08/11/2006	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL. VOLUMEN 0 A 500 ml. SERVICIO NEONATOLOGIA	Bolsa	1558	100,00	\$ 139,00	\$ 13.900,00	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	ESPONJA DE CELULOSA ABSORBIBLE, P/OXIDAC. CONTROLADA DE CELULOSA REGENERADA,ES	Unid.	1559	30,00	\$ 31,00	\$ 930,00	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	SEDA QUIRURG. MULTIF. N°5 C/AG.3/8 CIR.P^ 75mm	Unid.	1559	48,00	\$ 28,00	\$ 1.344,00	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIESTER DE POLIETILENO C/POLIBUTILATO.5.C/2 AG 3/8 CIR.DE 760mm X 75 cm de L	Unid.	1559	48,00	\$ 19,49	\$ 935,52	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0,C/AG.1/2 CIR.Po 35mm	Unid.	1559	1440,00	\$ 5,65	\$ 8.136,00	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1,C/AG.1/2 CIR.P^ 25mm	Unid.	1559	120,00	\$ 6,56	\$ 787,20	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIB 1, C/AG.1/2 CIR.Po 35mm	Unid.	1559	312,00	\$ 5,69	\$ 1.775,28	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CAL 2-0,C/AG.1/2 CIR.Po 25mm	Unid.	1559	216,00	\$ 5,56	\$ 1.200,96	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CAL. 2-0 C/AG.1/2 CIR.Po 35mm	Unid.	1559	144,00	\$ 5,64	\$ 812,16	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910, 3-0, C/AG. 1/2 CIR.Po 20mm	Unid.	1559	192,00	\$ 5,56	\$ 1.067,52	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910, 3-0, C/AG. 1/2 CIR. Po 25mm	Unid.	1559	600,00	\$ 5,56	\$ 3.336,00	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910, 3-0, C/AG.1/2 CIR. Po 30mm. HEBRA de 70cm.	Unid.	1559	324,00	\$ 5,91	\$ 1.914,84	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910 + POLIGLICOLICO 370 + ESTEARATO DE Ca. MALLA 30 x 30.	Unid.	1559	10,00	\$ 719,00	\$ 7.190,00	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NYLON MONOFIL. 6/0 C/AG.3/8 CIR.P^ 13 mm	Unid.	1560	96,00	\$ 5,61	\$ 538,56	BIMESTRAL

PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0,C/AG.1/2 CIR.Po 25mm	Unid.	1560	72,00	\$ 5,71	\$ 411,12	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0 C/AG.1/2 CIR.Po 40mm	Unid.	1560	192,00	\$ 5,71	\$ 1.096,32	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1 C/AG.1/2 CIR.Po 40mm	Unid.	1560	324,00	\$ 5,71	\$ 1.850,04	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1 C/AG. 1/2CIR.Po 50mm	Unid.	1560	264,00	\$ 6,70	\$ 1.768,80	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910, 4-0 C/AG.1/2 CIR. Po 20mm	Unid.	1560	72,00	\$ 5,70	\$ 410,40	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910, 4-0, C/AG.1/2 CIR. Po 25mm	Unid.	1560	72,00	\$ 5,70	\$ 410,40	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	CATGUT CROMICO 0 1/2 CIRC.Po 35 mm.	Unid.	1561	240,00	\$ 2,93	\$ 703,20	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	CATGUT CROMICO 1 1/2 CIRC.Po 35 mm.	Unid.	1561	336,00	\$ 2,93	\$ 984,48	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	CATGUT CROMICO 2. 1/2 CIRC.Po 40mm.	Unid.	1561	312,00	\$ 2,93	\$ 914,16	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	CATGUT SIMPLE 0.1/2 CIRC.PO 35 mm.	Unid.	1561	360,00	\$ 2,93	\$ 1.054,80	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	CATGUT SIMPLE 1. 1/2 CIRC PO 35 mm.	Unid.	1561	264,00	\$ 2,93	\$ 773,52	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 2/0 C/AG.3/8 CIR.P [^] . 30 mm	Unid.	1561	408,00	\$ 2,81	\$ 1.146,48	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 2/0 C/AG.RECTA. P [^] . 60 mm	Unid.	1561	216,00	\$ 2,81	\$ 606,96	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 3/0 C/AG.3/8 CIR.P [^] . 24 mm	Unid.	1561	408,00	\$ 2,81	\$ 1.146,48	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 3/0 C/AG.3/8 CIR.P [^] . 30 mm	Unid.	1561	72,00	\$ 2,81	\$ 202,32	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 3/0 C/AG.RECTA. P [^] . 60 mm	Unid.	1561	612,00	\$ 2,81	\$ 1.719,72	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 4/0 C/AG.3/8 CIR.P [^] . 19,5 mm	Unid.	1561	336,00	\$ 2,81	\$ 944,16	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	NYLON MONOFIL. 5/0 C/AG.3/8 CIR.P [^] . 19,5 mm	Unid.	1561	192,00	\$ 2,81	\$ 539,52	BIMESTRAL
PENNA	09/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO MALLA 30 x 30 cm.	Unid.	1561	6,00	\$ 201,00	\$ 1.206,00	BIMESTRAL
PENNA	10/11/2006	LAB. BACON S.A.I.C.	YODO ORAL 131, x 450 mCl.	Unid.	1562	450,00	\$ 4,63	\$ 2.083,00	BIMESTRAL
PENNA	10/11/2006	ALFREDO FULLGRAF SERVILAB de DIEGO BONETTO	Reparacion: Un Microscopio Mca. NIKON. Anatomia Patologica	Rep.	1563	1,00	\$ 250,00	\$ 250,00	Gtia.: 3 MESES
PENNA	10/11/2006		Reparacion: Una Centrifuga de Mesa Mca. Selecta. Laboratorio Central.	Rep.	1564	1,00	\$ 580,00	\$ 580,00	Gtia.: 6 MESES
PENNA	10/11/2006	CIRUGIA LITO S.A.	Reparacion: Nueve Manómetros de la Central de Gases Medicinales, Aspironebulizador, Balanza Pediatrica, Tensiometros, etc. Guardia, Clinica Medica, CESAC N° 8 y Sala de Partos.	Rep.	1565	1,00	\$ 2.431,00	\$ 2.431,00	Gtia.: 6 MESES
PENNA	10/11/2006	EQUIMED S.H.	Reparacion: Un Manometro, Baño Termostatizador, Un Perforador, Veinte tijeras. Gastroenterologia, Laboratorio de Guardia, Quirofano iv y Traumatologia.	Rep.	1566	1,00	\$ 1.250,00	\$ 1.250,00	Gtia.: 3 MESES
PENNA	10/11/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	SEVOFLUORANE x 250 ml.	Unid.	1567	6,00	\$ 515,00	\$ 3.090,00	MENSUAL
PENNA	13/11/2006	DROFAST S.R.L.	TIRAS PARA LA DETERMINACION CUANTITATIVA DE TROPONINA T.	Cja.	1568	4,00	\$ 352,80	\$ 1.411,20	BIMESTRAL
PENNA	13/11/2006	GRAN BS. AS. RAYOS X S.A.	EQUIPO DE RAYOS X RODANTE	Unid.	39794	1,00	\$ 69.240,00	\$ 69.240,00	BIEN DE CAPITAL
PENNA	13/11/2006	MICROMEDICAL S.A.	Reparacion: Bomba de Infusion IVAC. Neonatologia	Rep.	1570	1,00	\$ 326,70	\$ 326,70	Gtia.: 3 MESES
PENNA	13/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparacion: Un Marcapasos Marca DYNE. Neonatologia	Rep.	1571	1,00	\$ 600,00	\$ 600,00	Gtia.: 12 MESES

PENNA	13/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	ENDOCLAVADO ENDOMEDULAR CANULADO CON CERROJOS DISTALES PROXIMALES ESTATICOS Y DINAMICOS. Pcte.: CENTURION, Alba	Unid.	1572	1,00	\$ 1.710,00	\$ 1.710,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	13/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET DE OSTEOSINTESIS DE 4,5 mm DE DIAMETRO CON PLACAS EN "L" Y EN "T" PARA FRACTURA DE PLATILLO TIBIAL. Pcte.: GRGORUTTI, Diego.	Unid.	1573	1,00	\$ 1.150,00	\$ 1.150,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	13/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	CLIP PARA ANEURISMA CEREBRAL, RECTO DEFINITIVO, DE 9 mm. TIPO YASARGIL	Unid.	1574	1,00	\$ 698,00	\$ 698,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	13/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	CLIP PARA ANEURISMA CEREBRAL, CURVO, DE 9 mm. TIPO YASARGIL	Unid.	1574	1,00	\$ 698,00	\$ 698,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	15/11/2006	LUIS A. SUAREZ	BOQUILLA DE CARTON PARA ESPIROMETRIAS 66mm x 30mm.	Unid.	1575	400,00	\$ 0,39	\$ 156,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	MAMADERAS vidrio TERMICO completas x 250 CC.	Unid.	1576	300,00	\$ 1,92	\$ 576,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	CAPUCHONES PARA MAMADERAS	Unid.	1576	300,00	\$ 0,25	\$ 73,80	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERAS IDENTIFICACION CODIFICADAS BLANCAS Madre/bebe.	PUL.	1577	600,00	\$ 1,01	\$ 606,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS	GUIA P/ADMINISTRAR SUEROS P/NUTRIBOMBA JUAC-NAD 598.	Unid.	1578	200,00	\$ 18,46	\$ 3.692,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	ENDOTRAQUEAL TUBO DOBLE VIA C/EQUIPO CPAP N° 35	Env.	1579	2,00	\$ 241,00	\$ 482,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	ENDOTRAQUEAL TUBO DOBLE VIA C/EQUIPO CPAP. N~ 37	Unid.	1579	2,00	\$ 241,00	\$ 482,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	B.ACHER ARGENTINA S.R.L.	PAPILOTOMO DE DOBLE VIA	Pza.	1580	4,00	\$ 470,00	\$ 1.880,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N° 14	Unid.	1581	30,00	\$ 1,43	\$ 42,90	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N°18.	Unid.	1581	30,00	\$ 1,43	\$ 42,90	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROG.FARMATEC S.A.	ACCESORIO ESTERIL P/INCONTINENCIA MASCUL N° 1.	Unid.	1581	100,00	\$ 0,51	\$ 50,80	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	ENDOTRAQUEAL TUBO No 6 CON BALON DESC ESTERIL.	Unid.	1582	60,00	\$ 1,64	\$ 98,40	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROGUERIA MARPA S.A.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 60cc.	Unid.	1583	700,00	\$ 0,33	\$ 231,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ESPECULOS DESCARTABLES EST. C/TORNILLO, MEDIANO.	Unid.	1584	2000,00	\$ 0,74	\$ 1.480,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA SMARCH DE 10cm.	Unid.	1584	20,00	\$ 7,49	\$ 149,80	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA SMARCH DE 15cm.	Unid.	1584	20,00	\$ 9,45	\$ 189,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA SMARCH DE 20cm.	Unid.	1584	20,00	\$ 11,90	\$ 238,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/AG, 40/80UI P/INSULINA.	Unid.	1585	8000,00	\$ 0,10	\$ 816,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 1cc.	Unid.	1585	2700,00	\$ 0,10	\$ 275,40	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 3cc.	Unid.	1585	15000,00	\$ 0,10	\$ 1.530,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 10cc.	Unid.	1585	40000,00	\$ 0,16	\$ 6.360,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	MD MEDICAL DEVICES	DISPOSITIVO P/TERAPEUTICA INTERMITENTE.	Unid.	1586	1200,00	\$ 0,59	\$ 708,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AMONIACO PA. Lts.	Lts.	1587	1,00	\$ 12,00	\$ 12,00	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	LUIS A. SUAREZ	CUBREOBJETOS DE 24 x 60mm. CAJA x 100.	Cja.	1588	20,00	\$ 7,21	\$ 144,20	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FUADOR (LIQUIDO) BOUIN ENV. x 1000 ml.	Env.	1589	5,00	\$ 50,64	\$ 253,20	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PORTAOBJETOS de 76 x 25mm ESMERILADO O BANDA MATE. CAJA x 50.	Cja.	1589	50,00	\$ 4,54	\$ 227,15	BIMESTRAL

PENNA	15/11/2006	BALDRA S.A.	PORTAOBJETOS SILANIZADOS CJ x 72un.	Cja.	1590	2,00	\$ 96,80	\$ 193,60	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	CARLOS N. PARES	Reparacion: Central Telefonica. Conmutador	Rep.	1591	1,00	\$ 1.827,00	\$ 1.827,00	Gtia.: 6 MESES
PENNA	15/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	25mm PREMIUM PLUS CEEA Nº 25 Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	1592	1,00	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	UN TRATAMIENTO
PENNA	15/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.CARTUCHO GIA MULTIFIRE DLU 80 3,8 AUTOSUTURE.	Unid.	1592	1,00	\$ 641,30	\$ 641,30	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	BROMURO DE TIOTROPIO, COMPR. DUROS P/INHALAR.	Comp.	1593	30,00	\$ 8,57	\$ 256,95	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	PROPIONATO DE FLUTICASONA + SALMETEROL 250/25 mCg, AEROSOL	Fco.	1593	1,00	\$ 71,20	\$ 71,20	BIMESTRAL
PENNA	15/11/2006	STA SERVITEC ARGENTINA S.A.	SET DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA 20 fr..	Unid.	1594	1,00	\$ 630,00	\$ 630,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	15/11/2006	AEROMEDICAL S.A.	SET DE COLOCACION DE BANDAS ESOFAGICAS. CONTIENE MANGO DISPARADOR, CATETER ENHEBRADOR, CARTUCHO DE 6 BANDAS. Pcte.: QUIROGA, Rene.	Unid.	1595	1,00	\$ 460,00	\$ 460,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	15/11/2006	TOTAL SERVICE de ILDA ORNELLA PITTA	Reparacion: Un Electrocardiografo. Cardiologia	Rep.	1596	1,00	\$ 685,00	\$ 685,00	Gtia.: 6 MESES
PENNA	15/11/2006	G.B.A. RAYOS X S.A.	Reparacion: Equipo Radioscopio Televisado. Cirugia IV	Rep.	1597	1,00	\$ 460,00	\$ 460,00	Gtia.: 1 MES
PENNA	16/11/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	PUNTA SHAVER DE 4,5 FULL RADIUS, PUNTA SHAVER DE 3,5 CUTTER. Pcte.: CASTRO, Marcela.	Unid.	1598	1,00	\$ 720,00	\$ 720,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	16/11/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO PLACA DESLIZANTE COMPRESIVO DE 90/100/150º CON DIFERENTES LARGOS DE PLACA. Pcte.: VIANA, Roberto.	Unid.	1599	1,00	\$ 790,00	\$ 790,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	PLATA,NITRATO DE. POLVO P.A. x 200 gr.	gr.	1600	50,00	\$ 4,90	\$ 245,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA P/EXTRACCION.DESCARTABLE,x 2,5 ml.	Unid.	1601	12000,00	\$ 0,36	\$ 4.284,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA POR MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1601	5000,00	\$ 0,34	\$ 1.700,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA DESCARTABLE	Unid.	1601	5000,00	\$ 0,35	\$ 1.730,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA POR MICROMETODO.DESC,CON ENRASE A UN ML DE SANGRE	Unid.	1601	2000,00	\$ 0,34	\$ 680,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DESCARTABLE C/PIPETA PARA ERITROSEDIMENTACION	Unid.	1601	5000,00	\$ 0,83	\$ 4.150,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO DESCARTABLE CON ACELERADOR DE COAGULACION Y MONOIODOACETATO DE LI	Unid.	1601	12000,00	\$ 0,60	\$ 7.200,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO P/MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1601	5000,00	\$ 0,59	\$ 2.950,00	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	ALCOHOL METILICO ABS. PA Lts	Lts.	1602	20,00	\$ 6,56	\$ 131,20	BIMESTRAL
PENNA	17/11/2006	MAX PHARMA S.R.L.	LECHE FORMULA DE CONTINUACION DE 6 A 36 MESES. ENV. X 800 grs.	gr.	1603	50000,00	\$ 0,01	\$ 740,00	BIMESTRAL
PENNA	21/11/2006	CONTARINO OMAR ESTEBAN	BIBLIORATO - De 260 x 360 mm (Oficio)	Unid.	41419	300,00	\$ 2,26	\$ 676,50	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	CONTARINO OMAR ESTEBAN	CARPETA - Con dos anillos, tamaño Oficio	Unid.	41419	500,00	\$ 1,68	\$ 840,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES - 24/6	Cja.	41423	200,00	\$ 0,75	\$ 149,20	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	DISKETTE - De 31/2"	Unid.	41423	1000,00	\$ 0,62	\$ 618,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	ETIQUETA AUTOADHESIVA - De 23 x 33 mm	Cja.	41423	50,00	\$ 3,14	\$ 157,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	MARCADOR - Trazo fino, Tinta al agua	Unid.	41423	300,00	\$ 0,35	\$ 105,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	PAPEL TERMOSENSIBLE - Para Fax	Unid.	41423	100,00	\$ 4,19	\$ 419,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SUJETADOR (DOS PUNTAS CON ARANDELA) - De 61 mm	Cja.	41423	150,00	\$ 7,98	\$ 1.197,00	SEIS MESES

PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SUJETADOR (DOS PATAS) - De 40 mm	Cja.	41423	100,00	\$ 2,33	\$ 232,70	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SUJETADOR (DOS PATAS) - De 75 mm	Cja.	41423	100,00	\$ 3,69	\$ 369,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA EPSON - (8750)	Unid.	41423	100,00	\$ 6,98	\$ 698,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	CINTA DE PAPEL PARA MAQUINA DE CALCULAR - De 57 mm x 30 m	Unid.	41423	60,00	\$ 0,46	\$ 27,60	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR - Color Negro	Unid.	41423	15,00	\$ 3,24	\$ 48,60	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	ADHESIVO VINILICO	Unid.	41424	200,00	\$ 0,27	\$ 54,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BANDA ELASTICA - De 127 mm	Bolsa	41424	100,00	\$ 5,83	\$ 583,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BANDA ELASTICA - De 80 mm	Bolsa	41424	50,00	\$ 5,40	\$ 270,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BOLIGRAFO - Trazo Grueso (1 mm) Color Azul	Unid.	41424	3000,00	\$ 0,23	\$ 690,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BOLIGRAFO - Trazo Grueso (1 mm) Color Negro	Unid.	41424	3000,00	\$ 0,23	\$ 690,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES - 21/6	Cja.	41424	400,00	\$ 2,02	\$ 808,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES - 64	Cja.	41424	250,00	\$ 0,42	\$ 105,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES - 10	Cja.	41424	500,00	\$ 0,37	\$ 185,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	BROCHES PARA PAPELES (CLIPS) - N° 5	Cja.	41424	300,00	\$ 0,61	\$ 183,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	CAJA PARA ARCHIVO - Tamaño Oficio, de Carton	Cja.	41424	200,00	\$ 1,02	\$ 204,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	CARPETA - Tres (3) solapas, Tamaño Oficio	Unid.	41424	1000,00	\$ 0,49	\$ 490,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	CINTA ADHESIVA - De 12 mm x 60 m	Unid.	41424	500,00	\$ 1,13	\$ 565,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	CINTA PARA EMBALAR - De 84 mm x 30 m	Unid.	41424	200,00	\$ 1,68	\$ 336,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	CUADERNO - De 227 x 297 mm x 86 hojas	Unid.	41424	350,00	\$ 2,43	\$ 850,50	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	LAPIZ CORRECTOR	Unid.	41424	500,00	\$ 1,22	\$ 610,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	LAPIZ - De Grafito N° 2	Unid.	41424	1000,00	\$ 0,20	\$ 200,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	MARCADOR RESALTADOR - Trazo Grueso, Tinta al Agua	Unid.	41424	500,00	\$ 0,70	\$ 350,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	MARCADOR - De punta chanfleada, Tinta al Solvente	Unid.	41424	300,00	\$ 1,47	\$ 441,00	SEIS MESES
PENNA	21/11/2006	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	PERFORADORA DE PAPEL PARA ESCRITORIO - Con base de madera de 115 x 175 mm	Unid.	41424	30,00	\$ 16,70	\$ 501,00	SEIS MESES
PENNA	24/11/2006	CONGRESO SALUD S.A.	CICLOSPORINA 100 mg, SANDIMMUN 100 mg. Caps. X 50. Pcte.:	Cap.	1607	100,00	\$ 10,08	\$ 1.008,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/11/2006	GENZYME de ARGENTINA S.A.	TIMOglobulina, de 25 mg, Fco. Amp.	F/A.	1608	54,00	\$ 605,83	\$ 32.715,08	UN TRATAMIENTO

PENNA	27/11/2006	LAB. APLIC. ELECTRONICAS S.R.L.	Reparacion: Un Equipo de Otoemisiones Acusticas. Fonoaudiologia.	Rep.	1609	1,00	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00	Gtia.: 3 MESES	
PENNA	27/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.ENDO.CARTUCHO (DLU) C/BISTURI DE 30mm,COMPATIBLE C/INSTRUMENTO.	Unid.	1610	1,00	\$ 689,20	\$ 689,20	UN TRATAMIENTO	
PENNA	27/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.ENGRAPADORA CIRC.CORT.DE DIAM. 25mm Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	1610	1,00	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	UN TRATAMIENTO	
PENNA	27/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.INSTRUMENTO TA 45 4,8, AUTUSUTURE	Unid.	1610	1,00	\$ 840,95	\$ 840,95	UN TRATAMIENTO	
PENNA	27/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.LINEAL CARTUCHO DE 45mm.4,8.	Unid.	1610	2,00	\$ 339,90	\$ 679,80	UN TRATAMIENTO	
PENNA			1611 a 1620: ANULADAS x U.A.I. (CIERRE x CAMBIO DE AUTORIDADES)							
PENNA	27/11/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	IOVERSOL De 678 mg/ml equivalente a 320 mg/ml de iodo orgánicamente unido. Inyectable x 50 ml	F/A.	1621	200,00	\$ 41,87	\$ 8.374,00	BIMESTRAL	
PENNA	27/11/2006	MEDICAL DEVICES	SET DE DRENAJE PERCUTANEO BILIAR EXTERNO	Unid.	1622	1,00	\$ 460,00	\$ 460,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	28/11/2006	MEDIFARM S.A.	ADHESIVO HEMOSTATICO FISIOLÓGICO TERMOTRATADO Sellador proteico de fibrinógeno y factor XIII, solución de aprotinina, trombina liofilizada y solución de calcio, cloruro. BERIPLAST x 3 ml.	Env.	1623	8,00	\$ 797,29	\$ 6.378,32	BIMESTRAL	
PENNA	28/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJAS PERICRANEALES No 19 BUTTERFLY.	Unid.	1624	700,00	\$ 0,12	\$ 83,30	BIMESTRAL	
PENNA	28/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJAS PERICRANEALES No 21 BUTTERFLY.	Unid.	1624	500,00	\$ 0,12	\$ 59,50	BIMESTRAL	
PENNA	28/11/2006	MEDICAL DEVICES	CATETER IMPLANTABLE CON BASE DE TITANIO PARA ADULTO.	Unid.	1624 b	1,00	\$ 320,00	\$ 320,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	29/11/2006	DROG. ARTIGAS SA	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION - Con la entrega en prestamo de 20 Bombas de Infusion Parenteral INFUSOMAT COMPACT Marca B. BRAUN	Unid.	42613	1800,00	\$ 16,10	\$ 28.980,00	ANUAL	
PENNA	29/11/2006	STORING DE CLAUDIO W. NIGRO	GUIA P/TRANSFUSION DE SANGRE C/FILTRO Y AGUJA	Unid.	1626	600,00	\$ 2,25	\$ 1.350,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	DROG. ARTIGAS SA	REACTIVO P/EL PROCESAMIENTO AUTOMAT.DE HEMOGRAMAS COMPLETOS.	Det.	1627	8000,00	\$ 1,79	\$ 14.320,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	LAB. FABRA S.A.	PANCURONIO BROMURO 2mg/1ml AMP X2ML.	Amp.	1628	600,00	\$ 1,27	\$ 762,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	RAUL J.L.POGGI	CODEINA 60mg + PARACETAMOL 300mg COMP.	Comp.	1629	500,00	\$ 2,67	\$ 1.335,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	RAUL J.L.POGGI	MEBENDAZOL 200 mg. TINIDAZOL 200 mg. x C/5 ml. Susp. x 30 ml.	Fco.	1629	200,00	\$ 9,88	\$ 1.976,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	PROPANOLOL DE 40 mg. COMP.	Unid.	1630	500,00	\$ 0,05	\$ 25,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	GENTAMICINA SULFATO 20mg AMP X 2ml.	Amp.	1631	200,00	\$ 0,36	\$ 72,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	KLONAL S.R.L.	ERITROMICINA ETILSUCC 250mg x 5ml SUSP x 60 ml.	Fco.	1632	200,00	\$ 2,50	\$ 500,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	KLONAL S.R.L.	PENICILINA FENOXIM. 1.500.000 UI COMP.	Comp.	1632	800,00	\$ 0,29	\$ 232,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	KLONAL S.R.L.	TRIMETOPRIMA 160mg + SULFAMETOX. 800mg COMP.	Comp.	1632	1000,00	\$ 0,11	\$ 110,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	KLONAL S.R.L.	16-BETA-METILPREDNISONA 8 mg. COMP.	Comp.	1632	500,00	\$ 0,58	\$ 290,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	KLONAL S.R.L.	BETAMETASONA FOSF. DISOD 0.5 mg/ml. GOTAS.	Fco.	1632	100,00	\$ 1,45	\$ 145,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	DENVER FARMA S.A.	MORFINA CLORHIDRATO 10mg/ml. AMP x 1ml	Amp.	1633	200,00	\$ 1,20	\$ 240,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND SA	PROPANOLOL CLORHIDRATO 5 mg. AMP.x 5 ml.	Amp.	1634	300,00	\$ 5,33	\$ 1.599,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	DROGUERIA GENERAL S.A.	LIDOCAINA ANESTUBO LA X 1.8ML.	Unid.	1635	2000,00	\$ 0,69	\$ 1.378,00	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	B.K.B. S.A.	RIFAMICINA SV 0,5% SOLUC. F/A x 22ml.	F/A.	1636	200,00	\$ 3,78	\$ 755,20	BIMESTRAL	
PENNA	29/11/2006	B.K.B. S.A.	RIFAMICINA SV 1% 30ml SPRAY.	Env.	1636	200,00	\$ 4,72	\$ 944,00	BIMESTRAL	
PENNA	30/11/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PRÓTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CON TALLO MC III MONOBLOCK Y COTILO CON ELEMENTO BLOQUEANTE ORIENTADO. Pcte.: GOMEZ, Monica.	Unid.	1637	1,00	\$ 5.650,00	\$ 5.650,00	UN TRATAMIENTO	

PENNA	30/11/2006	BIOTROM S.A.	SISTEMA ISFIX DE INSTRUMENTACION VERTEBRAL POR VIA POSTERIOR OCCIPITOCERVICAL EN TITANIO, HALO CHALECO EN TITANIO. Pcte.: PERALTA, Ines.	Unid.	1638	1,00	\$ 19.760,00	\$ 19.760,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	30/11/2006	GRIENSU S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS PARA TOMOGRAFIA 35X43	Cja.	1639	20,00	\$ 620,97	\$ 12.419,40	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	INST. AUDITIVO ARG. S.R.L.	AUDIFONOS, COMPLETOS, CON ESTUCHE, MOLDE PERSONALIZADO, PILA, SESION DE ADAPTACION Y CALIBRACION. MODELO A-13. Pcte.: BOIKO, Angela	Unid.	1640	2,00	\$ 1.570,00	\$ 3.140,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	30/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparacion: Un Holter, Dos Electrobisturi. Cardiologia, Cirugia y Gastroenterologia	Rep.	1641	1,00	\$ 854,26	\$ 854,26	GTIA SEIS MESES
PENNA	30/11/2006	FOC S.R.L.	MALLA MONOFILAMENTO NO ABSORBIBLE. De Polipropileno, de 0,4 mm, 10 x 15 cm	Pza.	1642	3,00	\$ 998,00	\$ 2.994,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	ANTICUERPOS TREPONEMICOS AGLUTINACION DE PARTICULAS X 100 DET.	Det.	1643	400,00	\$ 6,50	\$ 2.600,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	ASTO. EQ.P/CUANTIFICAR ANTIESTREPTOLISINA O.	Cja.	1643	7,00	\$ 62,70	\$ 438,90	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	CHAGAS ELISA ,EQUIPO P/. CATALOGO	Env.	1644	4032,00	\$ 1,57	\$ 6.330,24	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	MONOSLIDE,EQUIPO P/.	Cja.	1644	2,00	\$ 55,00	\$ 110,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	PIPETAS AUTOMATICAS DE VOLUMEN VARIABLE 50-200 mcl.	Unid.	1645	2,00	\$ 400,00	\$ 800,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	LOBOV Y CIA SA	PIPETAS AUTOMATICAS DE 10 µl.	Unid.	1646	2,00	\$ 275,00	\$ 550,00	SEIS MESES
PENNA	30/11/2006	DROFAST S.R.L.	PAPEL TERMICO P/ HITACHI 902. K4500 x 5 ROLLOS C/U.	PK	1647	50,00	\$ 38,59	\$ 1.929,50	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	HTLV I AGLUTINACION PARTICULAS DE GELATINA	Det.	1648	300,00	\$ 9,70	\$ 2.910,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	EQUIPO POR AGLUTINACION DE PARTICULAS ANTI-HIV POR 100 DETERMINACIONES	Det.	1648	600,00	\$ 8,35	\$ 5.010,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	CEPILLO P/TUBO DE HEMOLISIS	Unid.	1649	200,00	\$ 1,10	\$ 220,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/LA DETECC. DE ANTICUERPOS TREPONEMICOS TIPO IgM,IgG.	Det.	1650	480,00	\$ 2,50	\$ 1.200,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/LA DETECC. DEL VIRUS DEL HIV 1 Y 2.ELISA MICROELISA Y	Det.	1651	768,00	\$ 6,42	\$ 4.930,56	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET.P/LA DETECC. DEL ANTIGENO HIV Ag (P24) POR ELISA O MICRO	Det.	1651	384,00	\$ 10,95	\$ 4.204,80	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/EL VIRUS DE LA HEPATITIS C EN SUERO.ELISA MICROELIS	Det.	1651	576,00	\$ 11,99	\$ 6.906,24	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/ DETECCION DEL VIRUS DE LA HEPATITIS B.ELISA MICROE	Det.	1651	768,00	\$ 3,74	\$ 2.872,32	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/DETECC. DEL ANTICUERPO HEPATITIS B CORE AG.ELISA MICR	Det.	1651	768,00	\$ 6,87	\$ 5.276,16	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	DETERGENTE NO IONICO x 5 Lts.	Bdon.	1652	1,00	\$ 27,40	\$ 27,40	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HUDDLESON,EQUIPO P/.ENV X 5ml.	Cja.	1652	5,00	\$ 16,91	\$ 84,56	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETAS PASTEUR DE POLIESTIRENO x 3 ml.	Unid.	1652	1000,00	\$ 0,07	\$ 72,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS AMARILLOS CON CORONA. Env. x 1000	Blsa.	1652	5,00	\$ 19,91	\$ 99,53	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	SCREENING CELLS I Y II DUFT TM,EQUIPO P/.	Cja.	1653	1,00	\$ 172,00	\$ 172,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	TECNON SRL	POLICUBETAS CON FONDO EN U.	Unid.	1654	300,00	\$ 1,27	\$ 382,47	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	BIOSUPPLIES S.A.	TIPS P/EQUIPO FASTEC	Unid.	1655	3000,00	\$ 0,81	\$ 2.427,00	BIMESTRAL
PENNA	30/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE SRL	BOLSAS P/EXTRACCION DE SANGRE SAG-MANITOL TRIPLES	Unid.	1656	300,00	\$ 20,47	\$ 6.141,00	BIMESTRAL

Reparticion	fecha compra	nombre del proveedor	detalle de la adquisicion	unidad	Noc	cantidad	precio unitario	precio total	Ev. de util.
Quemados	03/11/2006	HIRSCHEL Y CIA SRL	Alcohol Metilico P.A. fco. x 1 litro. DORWIL	FRA	562/06	2,00	\$ 11,20	\$ 22,40	60 días
Quemados	03/11/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Caja de porta objetos con borde sin pulir.	CAJ	563/06	4,00	\$ 2,90	\$ 11,60	60 días
Quemados	03/11/2006	QUIMICA CORDOBA SA	CAPILARES CON HEPARINA para microhematocrito de diámetro constante.	TUB	563/06	4,00	\$ 8,60	\$ 34,40	60 días
Quemados	03/11/2006	CIDI.COM S.A.	Cambio de baterías del Sistema de alimentación ininterrumpida de corriente eléctrica (UPS) N° inventario 25885 marca APC. El mismo debe incluir calibrac		564/06	1,00	\$ 580,00	\$ 580,00	reposición
Quemados	03/11/2006	EQUIMED de AMERICO CLAUDIO MARCOS	REPARACION DE MONITOR	C/U	565/06	1,00	\$ 570,00	\$ 570,00	reparación
Quemados	03/11/2006	EQUIMED de AMERICO CLAUDIO MARCOS	REPARACION MONITOR.	C/U	565/06	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	reposición
Quemados	08/11/2006	JULIO ERNESTO HARYMBAT	REPARACION BALANZA DE PIE.MARCA GAM.	C/U	567/06	1,00	\$ 140,00	\$ 140,00	reposición
Quemados	08/11/2006	AADEE DESARROLLO E INVESTIGACIONES S.A..	Pack de ampollas de control para pH, pCO2 y pO2,30 en 3 niveles. Deberá poseer carta de valores donde se incluyan intervalos para el Equipo AADEE ABACO	EQ	568/06	2,00	\$ 495,37	\$ 990,74	60 días
Quemados	08/11/2006	PROPATO HNOS.	Cinta adhesiva, microporosa, de 1.25 cm de ancho x 9 mts. de largo. Constituida por un soporte de manto no tejido, cubierto en una de sus caras de un a	U	569/06	125,00	\$ 0,48	\$ 59,50	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	UNIC COMPANY SRL	Jabón Instrunet, polvo limpiador orgánico y desinfectante manual. Envasado en sobres de 50grs. Con vencimiento mínimo de dos años. INIBSA	C/U	570/06	100,00	\$ 4,05	\$ 405,00	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	ORGAMED SA	SUTURA. Sutura de catgut sintético de poliglicaprone 25 monofilamento. Calibre 5/0 (00000). Con aguja de 3/8 de círculo. Punta corte invertido, de prec	sob	573/06	48,00	\$ 8,91	\$ 427,68	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Sonda para intubación gástrica de Levine, tipo K 10. de material plástico transparente apto para uso medicinal, flexible, suave, con calibre uniforme y	C/U	574/06	80,00	\$ 0,52	\$ 41,92	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Sonda uretral tipo Nelaton, de 18 French, recta, constituida por una tubuladura de cloruro de polivinilo, flexible, estéril y atóxica. Tendrá un extre	C/U	574/06	6,00	\$ 0,38	\$ 2,27	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.(FAVE)	VENDA ELASTICA	C/U	575/06	500,00	\$ 6,93	\$ 3.465,00	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	CAMISOLÍN DE UN SOLO USO.	U	576/06	700,00	\$ 1,82	\$ 1.273,30	60 días y refuerzo
Quemados	08/11/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	BOTA DE UN SOLO USO. De tela no tejida tipo spunbond o SMS. Media caña.	PAR	576/06	800,00	\$ 0,32	\$ 254,40	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	DROGUERIA MASTER	PIPETA PARA NEBULIZACION Para máscara, pediátrica Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón. CM	C/U	577/06	25,00	\$ 1,38	\$ 34,38	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	DROGUERIA MASTER	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso med	C/U	577/06	55,00	\$ 3,04	\$ 167,20	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 8 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lumen, con introductor.	C/U	578/06	3,00	\$ 97,20	\$ 291,60	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL (SET). De 16G, de 20 cm, con técnica Seldinger y jeringa común.	C/U	579/06	40,00	\$ 27,80	\$ 1.112,00	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL (SET). De 14G, de 20 cm, con guía de 45 cm, con técnica Seldinger y jeringa común.	C/U	579/06	35,00	\$ 27,80	\$ 973,00	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 5 Fr (French) - 12 cm de longitud, doble lumen, pediátrico, con introductor.	c/u	579/06	3,00	\$ 134,00	\$ 402,00	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 4 Fr (French) - 12 cm de longitud, doble lumen, pediátrico, con introductor .	C/U	579/06	10,00	\$ 134,00	\$ 1.340,00	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	PROPATO HNOS.	Chatas de plástico reforzado, polipropileno virgen, de alta densidad y de color blanco.	C/U	580/06	10,00	\$ 6,51	\$ 65,10	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	PROPATO HNOS.	Máscara de goma para nebulizador. Pediátricas. PRINTEX	C/U	580/06	10,00	\$ 1,22	\$ 12,24	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Circuito universal para respirador, compuesto por dos ramas, inspiratoria y espiratoria, de 22 a 24 mm de diámetro. con ampolla nebulizadora y válvula	C/U	581/06	10,00	\$ 61,00	\$ 610,00	60 días y refuerzo

Quemados	09/11/2006	D.C.D. PRODUCTS SRL.	AMPOLLA NEBULIZADORA CON TUBO EN T. Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) un	C/U	581/06	6,00	\$ 5,20	\$ 31,20	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Equipo para transfundir soluciones tipo V13. Con macrogotero(20 gotas de Solución fisiológica). Con aguja. Estéril, apiretógeno. Con vencimiento mínimo	C/U	582/06	1.950,00	\$ 0,70	\$ 1.363,05	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Frasco bitubulado de P.V.C., de 700 a 750 ml de capacidad. Estéril, envasado en bolsas individuales y con vencimiento mínimo de dos años. PLASTIMED	C/U	582/06	6,00	\$ 3,27	\$ 19,60	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Orinales masculinos, de plástico reforzado, polipropileno virgen de alta densidad, de color blanco. SILFAB	C/U	582/06	20	\$ 2,50	\$ 49,96	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	SCHVARZ ROBERTO OSCAR	Planchas de poliuretano, 5 mm x 2 m x 1 m , flexibles. ROMBO	C/U	583/06	50	\$ 5,23	\$ 261,50	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	DROGUERIA COMARSA.	GUANTE DE CIRUGIA. Estériles N° 7.	PAR	584/06	3000	\$ 0,65	\$ 1.950,00	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DE 1 ML.	U	585/06	3800	\$ 0,13	\$ 497,80	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES S. A.	JERINGA DE 10 ML	U	586/06	5800	\$ 0,16	\$ 910,60	60 días y refuerzo
Quemados	09/11/2006	PROPATO HNOS.	Sonda para aspiración de mucus y/o administración de oxígeno, tipo K32. De material plástico apto para uso medicinal, con tubuladura transparente, flex	C/U	587/06	600	\$ 0,35	\$ 210,60	60 días y refuerzo
Quemados	10/11/2006	QUIMICA EROVNE SA	Reactivos para la determinación de anticuerpos contra el virus de HTLV-I y HTLV-II en suero o plasma humano.	DET	588/06	576	\$ 9,56	\$ 5.506,56	60 días
Quemados	10/11/2006	BIOMED BROKERS SRL	Solución para medición de Na K y Cl en Analizador Ciba corning M 644.Código 473510 marca CHIRON.	pAC	589/06	1	\$ 665,00	\$ 665,00	60 días
Quemados	10/11/2006	BAYER S.A.	Cassette de bomba para analizador de Na K y Cl ,Ciba Corning Modelo Chiron 644.	PAC	590/06	1	\$ 805,00	\$ 805,00	60 días
Quemados	14/11/2006	DROGUERIA COMARSA.	GUANTE DE CIRUGIA. Estériles N° 8	PAR	595/06	2500	\$ 0,65	\$ 1.625,00	60 días y refuerzo
Quemados	14/11/2006	LABORATORIO RICHMOND	Cefalotina sódica 1 gr. fco. amp. RICHMOND Cert. 45700	F/A	596/06	100	\$ 2,69	\$ 269,00	60 días
Quemados	14/11/2006	KENDIS S.R.L.	Naloxona, clorhidrato 0,4 mg/ml x 1 ml. DR. GRAY Cert.37204	AMP	597/06	20	\$ 4,03	\$ 80,60	60 días
Quemados	14/11/2006	DROCEN S.RL	Lidocaína 2% c/epinefrina , frasco ampolla x 20 ml. VEINFAR Cert. 40396	F/A	598/06	100	\$ 1,41	\$ 141,00	60 días
Quemados	14/11/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	Loperamida 2 mg. comp. VANNIER Cert. 47615	COM	599/06	100	\$ 0,08	\$ 8,00	60 días
Quemados	14/11/2006	LABORATORIOS PHOENIX SAIC y F	Iodopovidona 10% pomada, pote x 500 g. PERVINOX Cert. 34648	FCO	600/06	150	\$ 19,10	\$ 2.865,00	60 días
Quemados	14/11/2006	NORTHIA SACIFIA	Ranitidina 150 mg comp. FENDIBINA Cert. 27782	COM	601/06	1500	\$ 0,09	\$ 127,50	60 días
Quemados	14/11/2006	PHARMOS S.A.	Glibenclamida 5mg.comp. GLITRAL Cert. 45105	COM	602/06	200	\$ 0,06	\$ 11,00	60 días
Quemados	14/11/2006	PHARMOS S.A.	Isoproterenol 1 mg/ 5 ml solución inyectable. SCOTT - CASSARA Cert. 37706	AMP	602/06	25	\$ 5,56	\$ 139,00	60 días
Quemados	15/11/2006	KOL MED DE CHARAF SILVANA G.	COLCHONETA DE PVC ANTIESCARA PARA ADULTO.(COLCHON DE REPUESTO SOLAMENTE).CON KIT DE REPARACION.	C/U	603/06	10	\$ 115,00	\$ 1.150,00	reposición
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos de AMICACINA de 30 ug, con vencimiento no menor de un año de la fecha de entrega.	CAR	604/06	3	\$ 9,40	\$ 28,20	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos de AZTREONAM de 30 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	604/06	5	\$ 9,40	\$ 47,00	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos conteniendo 5 ug de CIPROFLOXACINA, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	604/06	5	\$ 9,40	\$ 47,00	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos conteniendo 30 ug de CLORANFENICOL, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	604/06	1	\$ 9,40	\$ 9,40	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos conteniendo CEFTAZIDIMA/AC, CLAVULANICO con carga 30/10 ug, cuya fecha de vencimiento no sea inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	604/06	6	\$ 9,40	\$ 56,40	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Cartucho dispensador conteniendo monodiscos o tabletas de colistina de 10 ug, para prueba de sensibilidad.	CAR	604/06	4	\$ 9,40	\$ 37,60	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos de CEFTAZIDIMA de 30 ug, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	604/06	6	\$ 9,40	\$ 56,40	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos de CEFEPIME de 30 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	604/06	2	\$ 9,40	\$ 18,80	60 días
Quemados	15/11/2006	MEDICA - TEC SRL	Monodiscos de AMINOPENICILINA+SULBACTAMA 10ug/10ug, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	604/06	2	\$ 9,40	\$ 18,80	60 días

Quemados	17/11/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	Tigeciclina 50 mg. Polvo liofilizado para solución inyectable i.v. TIGACYL - WYETH	F/A	606/06	30	\$ 199,00	\$ 5.970,00	RECETA
Quemados	20/11/2006	DATA MEMORY	Cartucho tinta negra para impresora Hewlett Packard Deskjet (C6614D) original.	C/U	607/06	6	\$ 85,90	\$ 515,40	60 días
Quemados	20/11/2006	DATA MEMORY	Cartucho tinta negra para impresora Hewlett Packard (51629A) original	C/U	607/06	20	\$ 90,50	\$ 1.810,00	60 días
Quemados	20/11/2006	DATA MEMORY	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA Epson LX-300. original	C/U	607/06	11	\$ 15,60	\$ 171,60	60 días
Quemados	20/11/2006	DATA MEMORY	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD	C/U	607/06	8	\$ 99,90	\$ 799,20	60 días
Quemados	20/11/2006	DATA MEMORY	Cartucho de tinta negra para impresora Hewlett Packard Deskjet (C6615D) original.	C/U	607/06	4	\$ 78,40	\$ 313,60	60 días
Quemados	20/11/2006	DATA MEMORY	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD	C/U	607/06	1	\$ 94,60	\$ 94,60	60 días
Quemados	22/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L	Colistina (como metansulfonato) 100 mg liofilizado fco. amp. LAB. PERMATEC Cert. 52363	AMP	608/06	100	\$ 37,50	\$ 3.750,00	30 días
Quemados	22/11/2006	VEINFAR ICESA	Ibuprofeno jarabe x 90 ml. LARJAN Cert. 47640	FCO	609/06	100	\$ 0,98	\$ 98,00	30 días
Quemados	22/11/2006	SURSED S.A.	CAMISOLIN DE UN SOLO USO. Para uso no quirúrgico de tela no tejida de SMS uso médico. No estéril Confeccionado en tela no tejida tipo SMS uso médico y	U	610/06	350	\$ 3,30	\$ 1.155,00	60 días y refuerzo
Quemados	23/11/2006	FARMED S.A.	Gamaglobulina Humana Antihepatitis B 1000 UI amp.x5ml. AVENTIS	F/A	611/06	2	\$ 1.649,00	\$ 3.298,00	30 días
Quemados	27/11/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION DE BOMBA DE INFUSION.	C/U	612/06	1	\$ 508,20	\$ 508,20	reparación
Quemados	27/11/2006	TEKNOSAN S.A.	Gasa hidrófila tubular, deberá ser de algodón, doble punto cadena, sin defectos en el plegado, ni en la trama, con 15 hilos/cm2 (+/-1), sumando pasadas	PIE	613/06	550	\$ 18,91	\$ 10.400,50	30 días
Quemados	29/11/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16.5 g. Lípidos totales: 24 a 25.0 g. Triglicéridos de cadena me	KG.	614/06	30	\$ 103,20	\$ 3.096,00	60 días
Quemados	29/11/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo para calibración Na - K (Ion selectivo)		615/06	2	\$ 155,36	\$ 310,72	30 días
Quemados	29/11/2006	DROFAST S. R. L.	Equipo para la determinación de la concentración de magnesio en suero o plasma, con sistema birreactivo, con azul de xilidil y tampón EGTA como coplej	ML	616/06	378	\$ 0,76	\$ 287,39	30 días
Quemados	29/11/2006	DROFAST S. R. L.	Reactivo para de la determinación de Calcio total en sistema birreactivo. Deberá contener reactivo de cresoftaleína-complexona 0.3 mmol/l y 8 hidroxiqui	ML	616/06	1104	\$ 0,29	\$ 318,72	30 días
Quemados	07/11/2006	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L	APOSITO TRANSPARENTE.12X10.MCA 3M	U	38875/06	1,42	\$ 1.400,00	\$ 1.988,00	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L	APOSITO TRANSPARENTE.7,5X5.MCA 3M	U	38875/06	0,78	\$ 1.400,00	\$ 1.092,00	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MALLINCKROODT MEDICAL ARGENTINA LTD	SUTURA CALIBRE 4/0 DE 18 A 24MM	SOBRE	38877/06	9,91	\$ 420,00	\$ 4.162,20	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MALLINCKROODT MEDICAL ARGENTINA LTD	SUTURA CALIBRE 4/0 DE 11 A 14 MM	SOBRE	38877/06	8,28	\$ 48,00	\$ 397,44	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MALLINCKROODT MEDICAL ARGENTINA LTD	SUTURA CALIBRE 6/0 DE 11 A 14MM	SOBRE	38877/06	5,99	\$ 144,00	\$ 862,56	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MALLINCKROODT MEDICAL ARGENTINA LTD	PLACA PARA PACIENTE	U	38877/06	3,63	\$ 50,00	\$ 181,50	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MALLINCKROODT MEDICAL ARGENTINA LTD	PLACA PARA ELECTROCIRUGIA	U	38877/06	3,63	\$ 200,00	\$ 726,00	12 MESES
Quemados	07/11/2006	MALLINCKROODT MEDICAL ARGENTINA LTD	ENGRAMPADORA DE PIEL	U	38877/06	70,18	\$ 25,00	\$ 1.754,50	12 MESES
Quemados	07/11/2006	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ELASTICA TUBULAR PARA TORAX Y CADERA	U	38878/06	37,20	\$ 10,00	\$ 372,00	12 MESES
Quemados	07/11/2006	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ELASTICA TUBULAR PARA DEDOS	U	38878/06	13,40	\$ 10,00	\$ 134,00	12 MESES

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº OC	CANTIDAD	PRECION UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE UTILIZACION
Ramos Mejia	17/11/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	TEICOPLANINA De 400 mg	frasco ampolla	2968/2006	10	\$ 60,000	\$ 600,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	DIVILAB S.A	Freezing medium Test Yolk Buffer x 100 ml. Tipo Irvine	frasco	2967/2006	1	\$ 466,840	\$ 466,84	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	DIVILAB S.A	Sperm washing medium x 100 ml. Tipo Irvine	frasco	2967/2006	1	\$ 586,280	\$ 586,28	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	16/11/2006	IPI ASAC ARG. SA	VACUNA SUBLINGUAL para alergicos Dermatofagoides Ptoronyssinus + Farinae + Alternaria + Pelo de perro + Gramineas + Compuestas.	frasco	2963/2006	1	\$ 32,500	\$ 32,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	BPS Implantes SRL.	PLACA DE FIJACION INTERVERTEBRAL de titanio tipo Caspar con tornillos autoroscantes y "cage" intersomático mas set de alternati	U	2955/2006	1	\$ 9.710,000	\$ 9.710,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Necod Argentina SRL	SET DE BIOPSIA estereotáxica cerebral. aguja de Sedan y marco de estereotaxia en alquiler.	U	2959/2006	1	\$ 4.840,000	\$ 4.840,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	16/11/2006	ARTURO HIRSHELL Y CIA SRL	CEPILLO LIMPIA TUBO de diametro 2 cm, con una zona de cerda de 5cm con un largo entre 20 cm a 30 cm aproximadamente.	U	2954/2006	20	\$ 1,550	\$ 31,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	16/11/2006	ARTURO HIRSHELL Y CIA SRL	CEPILLO LIMPIA TUBO de diametro 1cm, con una zona de cerda de 5 cm, con un largo entre 20 cm a 30cm aproximadamente.	U	2954/2006	20	\$ 1,550	\$ 31,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	Becton Dickinson Argentina SRL.	ANTICUERPOS monoclonales CD34 para citometro de flujo marca Becton Dickenson	det	2944/2006	100	\$ 18,126	\$ 1.812,60	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	Becton Dickinson Argentina SRL.	ANTICUERPOS monoclonales CD45 para citometro de flujo marca Becton Dickenson	det	2944/2006	100	\$ 15,672	\$ 1.567,20	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	Tecnolab S.A.	PUNTA PARA PIPETA (TIP), AMARILLA De 2 a 200 µl, descartable	U	2953/2006	1000	\$ 0,044	\$ 44,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	Tecnolab S.A.	MICROPIPETA DE VOLUMEN VARIABLE entre 10-100 µl	U	2953/2006	1	\$ 613,920	\$ 613,92	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	17/11/2006	Tecnolab S.A.	MICROPIPETA DE VOLUMEN VARIABLE entre 5-50 ul	U	2953/2006	1	\$ 613,920	\$ 613,92	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	16/11/2006	GRAN BUENOS AIRES RAYOS X SA	Reparación de EQUIPO RX arco en C Marca: G.B.A Nº de inventario:50361	U	2943/2006	1	\$ 1.300,000	\$ 1.300,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Medi Sistem SRL	TROPONINA T en cassette por 10 determinaciones	Equipo	2941/2006	60	\$ 440,440	\$ 26.426,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER DOBLE LUZ (cada una de 14 ó 16 g) de poliuretano, de 20 cm de longitud, de 7 a 8,5 F de diámetro, impregnado en sus sup	u	2937/2006	1	\$ 230,000	\$ 230,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	CTRO. DE MEZCLAS INTRAVENOSAS SA	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL TOTAL TIPO TRES EN UNO de prescripción diaria individualizada VOLUMEN: 2000 ML AMINOACIDOS:	bolsa	2938/2006	14	\$ 440,000	\$ 6.160,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Centro de Mlezca Introvensas	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL Neonatal Estándar	bolsa	2935/2006	40	\$ 142,000	\$ 5.680,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	16/11/2006	ALFANUCLEAR S.A.I.C	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE EQUIPO DE CAMARA GAMMA El servicio comprende mantenimiento preventivo y correctivo, inclu	mes	2934/2006	2	\$ 1.600,000	\$ 3.200,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	BPS Implantes SRL	PROTESIS BIPOLAR, dos dosis de cemento, Stery Drape, U-Drape, Hemosuctor	U	2931/2006	1	\$ 1.490,000	\$ 1.490,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	BIONICS	SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL - Para cuerpo entero, para protección radiológica por film monitor (se deberán entregar 160 do	mes	2930/2006	4	\$ 2.240,000	\$ 8.960,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	BIONICS	SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL - Para muñeca o anillo, para protección radiológica por film monitor (se deberán entregar 15 d	mes	2930/2006	4	\$ 270,000	\$ 1.080,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Filobiosis	MARCAPASOS BICAMERAL, modo DDD con cateteres-electrodo auricular y ventricular endovasculares, ambos de fijación activa y con l	U	2927/2006	1	\$ 6.880,000	\$ 6.880,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Eglis S.A.	ATOSIBAN ampolla de 5 ml para infusión, que contiene 37,5 mg de Atosiban	ampolla	2920/2006	27	\$ 223,200	\$ 6.026,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Eglis S.A.	ATOSIBAN ampolla de 0,9 ml para inyección, que contiene 6,75 mg de Atosiban.	ampolla	2920/2006	3	\$ 125,580	\$ 376,74	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	NECOD ARG. SRL	SET de biopsia para punción estereotáxica encefálica, aguja de sedán con alquiler de marco correspondiente.	U	2912/2006	1	\$ 4.800,000	\$ 4.800,00	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	08/11/2006	Droser S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA De 65 mm, autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal	Caja x 30 u.	2902/2006	2	\$ 70,000	\$ 140,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para uso no quirúrgico de tela no tejida tipo Spunbond. No estéril Confeccionado en tela no tejida ti	U	2895/2006	4000	\$ 2,010	\$ 8.040,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	CEOS MEDICA SA	BATA DE UN SOLO USO Tela no tejida Spunbond de uso médico, sin manga. Talle para Adulto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond d	U	2897/2006	3500	\$ 1,047	\$ 3.664,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida Spunbond. No estéril ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond Car	U	2899/2006	5500	\$ 1,270	\$ 6.985,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	SURSED SA.	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond	U	2900/2006	18000	\$ 0,095	\$ 1.710,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	SURSED SA.	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de Spunbond de una sola pieza ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond De 30/40 g/m2 Confec	U	2900/2006	14000	\$ 0,083	\$ 1.162,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	SURSED SA.	BOTA DE UN SOLO USO Tela no tejida Spunbond. Caña corta ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond. Tipo de fibra: Spunbonded	Par	2900/2006	20000	\$ 0,398	\$ 7.960,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	MEDICAL DEVICE	CATETER IMPLANTABLE ADULTO De 7 Fr (French) con domo separado de catéter. Para administración de drogas Constituido por: a) Un	U	2891/2006	1	\$ 307,00	\$ 307,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	Lab. Northia SACIFLA	VANCOMICINA De 500 mg	Frasco ampolla	2881/2006	4800	\$ 6,07	\$ 29.136,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	Lab. Richmond SACIF	LIDOCAINA Al 2 % Jalea x 25 ml Pomo	Pomo	2883/2006	1050	\$ 1,93	\$ 2.026,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	FENS SRL	PROTESIS TOTAL DE CADERA HIBRIDA cotilo tipo press fit. (Importado de EEUU o Europa) Incluirá: set de prótesis mas instrumen	Un	2870/2006	1	\$ 4.790,00	\$ 4.790,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	IP MAGNA S.A	JUEGO DE PROTESIS TOTAL CEMENTADA CHARNLEY Standard 3 largos de cuello: corto, mediano y largo; cotilos Nº 43, 45 y 50 respecti	Un	2871/2006	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	ROFA S.A	PROTESIS TOTAL DE CADERA tipo Monoblock Incluirá: set de prótesis alternativas mas instrumental en calidad de préstamo, hemosuc	Un	2875/2006	1	\$ 1.300,00	\$ 1.300,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER DOBLE LUZ de poliuretano, 7,5 a 8,5 F, 20 cm, impregnado en sulfadiazina argéntica, con set colocación Seldinger	U	2862/2006	1	\$ 230,00	\$ 230,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	CENTRO DE MEZCLAS INTRAVENOSAS	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL TOTAL, tipo tres en uno de prescripción diaria individualizada Volúmen: 2500 ml Fórmula: Am	bolsa	2863/2006	14	\$ 450,00	\$ 6.300,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	BPS IMPLANTES SRL	ARPONES Set de instrumental y colocación a préstamo.	U	2859/2006	2	\$ 490,00	\$ 980,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	IP MAGNA SA	TORNILLO TRANSINDESMAL para fractura de tobillo derecho	U	2860/2006	1	\$ 210,00	\$ 210,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	OXY NET SA	ALQUILER DE EQUIPO CONCENTRADOR DE OXIGENO con bigotera nasal y tubo de apoyo de 6 m3, para cortes de luz (consenso argentino	meses	2858/2006	6	\$ 495,00	\$ 2.970,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	IP MAGNA S.A	Protesis no cementada para reemplazo total de cadera, (origen E.E.U.U o EUROPA). Cotilo de 22 a 28 mm. Tallo 2/3 porosos.	U	2855/2006	1	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	W. Lorenz Soluciones Maxilofaciales S.A.	PROTESIS BIOPOLIMERO POROSO Tipo POREX fronto temporal derecha de 10 cm x 8 cm.	U	2848/2006	1	\$ 14.350,39	\$ 14.350,39	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	B.K.B SA	BROMAZEPAM De 3 mg	Comprimido	2825/2006	4000	\$ 0,05	\$ 200,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Denver Farma SA	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	2826/2006	1200	\$ 0,35	\$ 417,60	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	drocien SRL	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	2828/2006	400	\$ 1,30	\$ 520,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Comarsa SA	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	2829/2006	300	\$ 7,48	\$ 2.244,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Dimec SRL	GABAPENTIN De 100 mg	Cápsula	2830/2006	300	\$ 0,86	\$ 258,90	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Farmamed SRL	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	2831/2006	800	\$ 0,83	\$ 664,00	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Farmatec SA	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	2832/2006	1000	\$ 0,05	\$ 49,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Drogueria Farmatec SA	HALOPERIDOL De 5 mg	Comprimido	2832/2006	300	\$ 0,06	\$ 18,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Fada Pharma SA	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 % (10mg/ml) Inyectable x 1 ml	Ampolla	2834/2006	2800	\$ 0,88	\$ 2.464,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmacia Santa Teresita	TRAMADOL Como clorhidrato 100 mg/ml. Solucion x 10 ml	Frasco Gotero	2835/2006	200	\$ 29,90	\$ 5.980,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmacia Santa Teresita	KETOROLAC TROMETAMINA De 10 mg Comprimido sublingual	Comprimido	2835/2006	300	\$ 0,77	\$ 229,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmacia Santa Teresita	CLORPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml	Ampolla	2835/2006	300	\$ 0,95	\$ 285,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmacia Santa Teresita	CLORPROMAZINA Al 0,5 % Inyectable intramuscular x 5 ml	Ampolla	2835/2006	300	\$ 0,95	\$ 285,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmacia Santa Teresita	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno clorhidrato 50 mg + Dipirona 1500 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	2835/2006	6000	\$ 0,45	\$ 2.700,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmed SA	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	2836/2006	1600	\$ 1,05	\$ 1.680,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Farmed SA	Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 294 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma	g	2836/2006	3000	\$ 16,10	\$ 48.300,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Kinet de Ximac SRL	SERTRALINA De 50 mg como clorhidrato Tableta ranurada	Tableta	2837/2006	2000	\$ 0,18	\$ 360,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Kinet de Ximac SRL	GABAPENTIN De 300 mg	Cápsula	2837/2006	2000	\$ 1,03	\$ 2.054,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Lab Nothria SACIFIA	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	2838/2006	12000	\$ 1,30	\$ 15.600,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Lab Richmond SA	FENTANILO + DROPERIDOL Cada ml: Fentanil Base 0.05 mg + Droperidol 2.5 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	2839/2006	50	\$ 6,25	\$ 312,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Laboratorio Fabra SA	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg	Comprimido	2840/2006	15000	\$ 0,11	\$ 1.620,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Max Pharma SRL	TRAMADOL Como clorhidrato 50 mg	Comprimido	2841/2006	4000	\$ 0,75	\$ 3.000,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Max Pharma SRL	TRAMADOL De 100 mg. Como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	2841/2006	1200	\$ 3,20	\$ 3.840,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Pro Med SA	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml	Frasco gotero	2842/2006	50	\$ 1,19	\$ 59,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Tenis Lostalo SA	PAROXETINA De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	2843/2006	1000	\$ 0,24	\$ 236,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Vannier SA	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	2844/2006	4000	\$ 0,07	\$ 280,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Vannier SA	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	2844/2006	6000	\$ 0,05	\$ 300,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Verminal SA	ALPRAZOLAM De 1 mg	Comprimido	2846/2006	4000	\$ 0,03	\$ 120,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	Verminal SA	CLONAZEPAM De 0,5 mg.	Comprimido	2846/2006	3600	\$ 0,05	\$ 180,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIMITED	ELECTRODO DESCARTABLE de 28 cm de longitud	UN	2823/2006	1	\$ 726,00	\$ 726,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIMITED	ELECTRODO DESCARTABLE de 23 cm de longitud	Un	2823/2006	1	\$ 726,00	\$ 726,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIMITED	INSTRUMENTO DE CORTE PARA LAPAROSCOPIA descartable de 5 mm x 35 cm de largo	Un	2823/2006	1	\$ 2.662,00	\$ 2.662,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIMITED	INSTRUMENTO DE CORTE PARA LAPAROSCOPIA descartable de 10 mm x 37 cm de largo	Un	2823/2006	1	\$ 2.662,00	\$ 2.662,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Euqui S.A.	TOALLA DE PAPEL De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no áspero	U x 250 hojas	2820/2006	8000	\$ 2,19	\$ 17.520,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Euqui S.A.	TRAPO PARA PISO De algodón, de 560 x 500 mm, blanco común Confeccionado en fibra de algodón. Peso: 473 grs/m2 +/- 5%. Cantidad	U	2820/2006	200	\$ 0,79	\$ 158,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	PEMAR de Pedro A. Masci	LANA DE ACERO Para limpieza de menaje, madera, etc. Elaborada en alambre especial.Nota: La repartición usuaria deberá indicar e	U	2821/2006	100	\$ 0,71	\$ 71,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	PEMAR de Pedro A. Masci	PAPEL HIGIENICO De 40 m de largo x 10 cm de ancho, de hoja simple De hoja simple, suave, porosa y absorbente, no deberá present	U	2821/2006	900	\$ 0,26	\$ 234,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	PEMAR de Pedro A. Masci	TRAPO PARA LIMPIEZA (REJILLA) De algodón, de 450 x 450 mm, clásica Estará confeccionado en fibra de algodón. Peso: 214,8 grs/m2	U	2821/2006	200	\$ 0,36	\$ 72,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	PEMAR de Pedro A. Masci	POLVO LIMPIADOR PARA USO DOMESTICO Tipo I, de polvo mineral y jabón Polvo jabonoso con agregado de abrasivo; destinado a la lim	U	2821/2006	150	\$ 0,96	\$ 144,00	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	01/11/2006	PEMAR de Pedro A. Masci	JABON DE TOCADOR Pastilla Nota: La repartición usuaria deberá indicar el gramaje. Pastilla en forma rectangular, ovoidal o circ	U	2821/2006	1000	\$ 0,42	\$ 420,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	PEMAR de Pedro A. Masci	AGUA LAVANDINA (HIPOCLORITO DE SODIO) Tipo II, con un contenido mínimo entre 81 g/l y 110 g/l de cloro activo Líquido amarillén	l	2821/2006	3000	\$ 0,52	\$ 1.560,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	IP MAGNA SA	Protesis para reemplazo total de cadera Hibrida Cotilo importado (Estados Unidos o Europa) cabeza nodular 22mm y 28mm. Una dos	U	2817/2006	1	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES SA.	tornillos autoperforantes y autoroscantes	U	2818/2006	1	\$ 1.250,00	\$ 1.250,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES SA.	Placas 2,0 y orificio con puente	U	2818/2006	2	\$ 1.250,00	\$ 2.500,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Electromedik S.A.	Monitor Critikon Dinamap plus N° serie X8508 Inventario N° 50612	U	2812/2006	1	\$ 827,70	\$ 827,70	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Electromedik S.A.	Monitor Critikon Dinamap plus N° serie K6178. Inventario N° 50611	U	2812/2006	1	\$ 827,70	\$ 827,70	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Electromedik S.A.	Monitor Critikon Dinamap plus Inventario N° 50645	U	2812/2006	1	\$ 827,70	\$ 827,70	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Electromedik S.A.	Monitor Critikon Dinamap plus N° serie J 3021. Inventario N° 50644	U	2812/2006	1	\$ 827,70	\$ 827,70	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Electromedik S.A.	Reparación monitores Multip Monitor Critikon Dinamap plus N° serie H6308. Inventario N° 50643	U	2812/2006	1	\$ 827,70	\$ 827,70	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	Equimed S.H.	SERVICIO DE REPARACION DE CENTRIFUGA "Martin Christ" La misma necesita de la reparación, limpieza y control del funcionamiento	Unidad	2811/2006	1	\$ 3.410,00	\$ 3.410,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	LAB.DE BIOLOGIA Y PATOLOGIA MOLECULAR	DETERMINACION DE PML RaR ex en producto de leucoaferesis	Un	2809/2006	1	\$ 250,00	\$ 250,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	08/11/2006	TULIO O. STEDILE SERVICIO TECNICO SERVICE OFICIAL METROLAB	REPARACION Y CALIBRACION ESPECTROFOTOMETRO marca Metrolab modelo 1600 numero de inventario=47559 (presenta anomalías en l	Un	2807/2006	1	\$ 508,20	\$ 508,20	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	CIRUGIA LITO SA	REPARACION DE HELADERA. N° inventario: 25893	U	2805/2006	1	\$ 710,00	\$ 710,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	American Salud SA	RECARGA PARA TEJIDO REGULAR COMPATIBLE con SUTURA ENDOSCOPICA De 45 mm, lineal cortante (renglon 09). Esteril	Un	2788/2006	4	\$ 890,00	\$ 3.560,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	American Salud SA	SUTURA ENDOSCOPICA De 45 mm, lineal cortante, con mecanismo de seguridad rotativo, fija o articulada, para tejido fino, descart	Un	2788/2006	1	\$ 1.359,00	\$ 1.359,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	American Salud SA	RECARGA PARA SUTURA MECANICA LINEAL De 30 mm ESTERIL	Un	2788/2006	2	\$ 498,00	\$ 996,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	American Salud SA	ENGRAPADORA LINEAL De 30 mm, recargable, cierre rápido, para tejido grueso, tipo Ethicon Con 11 grapas. La dimensión de la grap	Un	2788/2006	1	\$ 996,00	\$ 996,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	American Salud SA	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA Con cuerpo curvo y yunke rebatible. Tipo USSC CEEA31. De 31 mm de diámetro(verde). Con 28 grapas de	Un	2788/2006	3	\$ 1.574,00	\$ 4.722,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	American Salud SA	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA Con cuerpo curvo y yunke rebatible. Tipo USSC CEEA28 De 28 mm de diámetro(azul). Con 28 grapas de ti	Un	2788/2006	5	\$ 1.574,00	\$ 7.870,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	FOC SRL	RECARGA PARA TEJIDO REGULAR compatible con SUTURA ENDOSCOPICA de 60 mm (renglón 11)	Un	2790/2006	4	\$ 1.306,00	\$ 5.224,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	FOC SRL	SUTURA ENDOSCOPICA CONSTITUIDA POR UNA ENGRAMPADORA LINEAL CORTANTE de aproximadamente 60 mm, descartable, recargable para teji	Un	2790/2006	1	\$ 1.996,00	\$ 1.996,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	FOC SRL	RECARGA PARA TEJIDO REGULAR COMPATIBLE con engrapadora del Renglón 7 (ENGRAPADORA - CORTADORA De 75 mm). Esteril	Un	2790/2006	4	\$ 1.160,00	\$ 4.640,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	FOC SRL	ENGRAPADORA - CORTADORA De 75 mm. Para tejido grueso, tipo Ethicon o similar. La longitud de corte será de 73 mm.Con 76 grapas	Un	2790/2006	1	\$ 1.553,00	\$ 1.553,00	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	03/11/2006	FOC SRL	ENGRAPADORA LINEAL ARTICULABLE De 55 mm DE largo, carga color verde. Para tejido grueso. Tipo AX55G JJ. Con vastago flexible y	Un	2790/2006	3	\$ 1.650,00	\$ 4.950,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	03/11/2006	FOC SRL	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA De 25 mm de diámetro externo y 16.4 de diámetro externo, tipo Ethicon o similar. Con 20 grapas. La d	Un	2790/2006	3	\$ 1.630,00	\$ 4.890,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	13/11/2006	Angiocor S.A.	SET DE EMBOLIZACION ARTERIAL TIPO VASCULAR PLUG DE AMPLATZER de 6 mm para introductor de 5 FR	U	2774/2006	1	\$ 12.900,00	\$ 12.900,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Abbot Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION ELEMENTAL EN POLVO Para pacientes con deterioro de la función gastrointestinal Composición aproximada por 100 gr :Pro	Kg	2729/2006	4,5	\$ 193,68	\$ 871,56	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Abbot Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentacion enteral Composición aproximada por 100cc. Proteína	Litros	2729/2006	600	\$ 18,05	\$ 10.830,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Abbot Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentacion oral libre de lactosa y gluten Composición aproxim	Litros	2729/2006	80	\$ 22,11	\$ 1.768,80	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Abbot Laboratories Argentina S.A.	ALIMENTO NUTRICIONAL Para pacientes pulmonares. Hipercalórico, hipergraso, hipohidrocarbonado Fórmula aproximada por 100 ml Pro	Litros	2729/2006	100	\$ 10,68	\$ 1.068,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	B Braun Medical S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y polios	Kg	2730/2006	10	\$ 31,11	\$ 311,10	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Fresenius Kabi S.A.	NUTRICION LIQUIDA Completa y balanceada, isotónica con fibra para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gluten C	Litros	2734/2006	800	\$ 10,00	\$ 8.000,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Fresenius Kabi S.A.	NUTRICION COMPLETA Líquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gl	Litros	2734/2006	1000	\$ 10,00	\$ 10.000,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Fresenius Kabi S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL Líquido, de uso oral completo y balanceado con fibra ,saborizado .Libre de lactosa ,gluten . Contiene sac	Litros	2734/2006	100	\$ 11,87	\$ 1.187,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Fresenius Kabi S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL Líquido, de uso oral, saborizado. Libre de lactosa, gluten . Contiene sacarosa Composición aproximada en	Litros	2734/2006	230	\$ 11,87	\$ 2.730,10	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Lab. Bago S.A.	ALIMENTO DIETETICO PARA ADULTOS Libre de lactosa, sacarosa, gluten y fibra Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Prot	Kg	2736/2006	50	\$ 29,00	\$ 1.450,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Lab. Bago S.A.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA . Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16.5 g	Kg	2736/2006	4	\$ 103,20	\$ 412,80	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Lab. Bago S.A.	NUTRICION ENTERAL LIQUIDA Nutrición enteral, líquida, con aumento de la densidad calórica y proteica. Libre de lactosa, gluten	Litros	2736/2006	500	\$ 19,23	\$ 9.615,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Lab. Bago S.A.	AZUCAR DIETETICO . Glucosa pura dextrosa	Kg	2736/2006	20	\$ 35,06	\$ 701,20	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	Lab. Bago S.A.	SUPLEMENTO DIETARIO En polvo a base de fibras solubles e insolubles (polisacáridos de soja , inulina, almidón resistente, goma	Kg	2736/2006	2	\$ 104,49	\$ 208,98	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Biomed Brokers SRL	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO (CIK) 2M Para electrodo de referencia, para aparato ión selectivo IL1306 x 125 ml	kit	2704/2006	1	\$ 52,50	\$ 52,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Biomed Brokers SRL	DILUYENTE Para orina, para equipo Ilyte x 500 ml	Envase	2704/2006	2	\$ 33,73	\$ 67,46	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Biomed Brokers SRL	PACK Na-K-Cl Para ser utilizado en aparato de ión selectivo Ilyte x 800 ml	ml	2704/2006	8000	\$ 0,64	\$ 5.120,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Biomed Brokers SRL	FLUSH Solución para Ilyte	Envase x 125 ml	2704/2006	3	\$ 75,95	\$ 227,85	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Bioquímica SRL	MICROCONTENEDOR PARA PRUEBAS DE COAGULACION de polipropileno tipo DVS o similar para muestras pediátricas y neonatológicas (Caj	Caja x 100 Un	2705/2006	1	\$ 30,00	\$ 30,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Bioquímica SRL	MICROCONTENEDOR (MICROCONTAINER) PARA OBTENCION DE PLASMA. Con heparina de litio, con pala colector, aforo a 400 y 800 µl (col	Un	2705/2006	1200	\$ 0,30	\$ 360,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	DVS SRL	MICROCONTENEDOR Para eritrosedimentación.De polipropileno para muestras pediátricas y neonatológicas. Equipo compuesto por a-jp	Un	2707/2006	200	\$ 0,75	\$ 150,00	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	07/11/2006	Insumos Coghalnd SRL	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con ocho áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos,	Envase	2708/2006	9	\$ 33,40	\$ 300,60	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	M.B. De Marta Biscione	PAPEL TERMOSENSIBLE De 57 mm de ancho para impresora	Rollo	2710/2006	150	\$ 3,40	\$ 510,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medi Sistem SRL	TAPON Obturador para jeringa tipo Beckam con tapa x 0,5 ml - Bolsa x 1000 Un	Un	2711/2006	5000	\$ 0,07	\$ 335,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medi Sistem SRL	TEST DE EMBARAZO EN ORINA Y SANGRE Prueba inmunocromática (tipo Babycheck-1 Dipstick)	Equipo x 20 DET	2711/2006	9	\$ 41,14	\$ 370,26	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medi Sistem SRL	TROPONINA T En cassette x 600 determinaciones	Equipo	2711/2006	1	\$ 440,44	\$ 440,44	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medica - Tec	TROMBOPLASTINA CALCICA HUMANA Para la determinación del tiempo parcial de protromina para sus valores extrínsecos Equipo x 8 un	Frasco	2712/2006	3	\$ 232,00	\$ 696,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medica - Tec	APTT Test reactivo platelin LS (10x30) (10x3 ml)	Equipo	2712/2006	3	\$ 165,00	\$ 495,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medica - Tec	VIAL TIPO EPPENDORF De poliestireno (PS) con tapa incorporada de 1,5 ml de capacidad, estéril	Un	2712/2006	4000	\$ 0,04	\$ 160,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medica - Tec	CLORURO DE CALCIO De 0,025 m 10 x 50 ml	Envase x 10 U	2712/2006	4	\$ 133,10	\$ 532,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Medica - Tec	TIPS AMARILLO Para micropipeta con corona	Un	2712/2006	5000	\$ 0,02	\$ 105,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	CARBON Para Microcentrifuga	U	2713/2006	1	\$ 28,00	\$ 28,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	JUNTA De cabezal, para microcentrifuga.Compatible con microcentrifuga Rolco. Medida:4 mm.	U	2713/2006	1	\$ 31,00	\$ 31,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	LAMPARA PARA MICROSCOPIO De 12 Volt - 20 Watt. Con terminales sistema bayoneta, piñón media rosca.	U	2713/2006	1	\$ 23,00	\$ 23,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	PH 6.8 tipo IL1306	Equipo x 500 ml	2713/2006	1	\$ 345,00	\$ 345,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	CARBON Para centrifuga	U	2713/2006	1	\$ 28,00	\$ 28,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	MICROCONTENEDOR Para suero.De polipropileno de alta transparencia, para muestras pediátricas y neonatológicas.Fondo plano.sin a	Un	2713/2006	600	\$ 0,32	\$ 192,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	07/11/2006	Quimica Cordoba SA	PH 7.38 tipo IL1306	Equipo x 500 ml	2713/2006	4	\$ 345,00	\$ 1.380,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	CUSPIDE SRL	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa, reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estruct	deter	3033/2006	672	\$ 1,50	\$ 1.008,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	CUSPIDE SRL	VDRL Equipo	unidad	3033/2006	3	\$ 19,00	\$ 57,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	INSUMOS COGHLEND SRL	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Detección, metodo por aglutinación de partícula (AP), detección en suero o plasma por particul	deter	3034/2006	600	\$ 4,20	\$ 2.520,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	SOLUCION para lavado de la sonda de AXSYM (probe cleaning solution THEA)	caja	3035/2006	1	\$ 133,58	\$ 133,58	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	BUFFER Solución 4, para autoanalizador AXSYM. Bidon por 10 litros.	bidon	3035/2006	7	\$ 220,00	\$ 1.540,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	MATRIX Axsym	caja	3035/2006	5	\$ 235,18	\$ 1.175,90	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VESSELS Axsym	caja	3035/2006	5	\$ 182,47	\$ 912,35	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Control, anticuerpo hepatitis C, para autoanalizador AXSYM	equipo	3035/2006	1	\$ 457,16	\$ 457,16	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	ANTICUERPOS IGG/IGM ANTI HIV I YII Reactivos para su determinación por técnica de ELISA de tercera generación para equipo autom	equipo	3035/2006	1	\$ 868,30	\$ 868,30	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Control, de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM	equipo	3035/2006	1	\$ 321,91	\$ 321,91	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Control, para autoanalizador AXSYM	equipo	3035/2006	1	\$ 457,16	\$ 457,16	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	REACTIVO PARA DETECCION SEROLOGICA DE ANTICUERPOS DEL VIRUS DE LA HEPATITIS C Contra epitopes del virus de la Heparitis C. Estr	unidad	3035/2006	7	\$ 1.696,00	\$ 11.872,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Determinación de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica	equipo x 100 DET	3035/2006	7	\$ 833,00	\$ 5.831,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reactivo, para la determinación serológica de antígeno de superficie de HVB en suero o plasma hum	deter	3035/2006	700	\$ 6,97	\$ 4.879,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXS	equipo	3035/2006	7	\$ 868,30	\$ 6.078,10	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	27/11/2006	KARL STORZ ENDOSCOPIA ARG. S.A	PINZA DE GRASSPING DE AGUDOS	U	3032/2006	2	\$ 1.500,00	\$ 3.000,00	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	27/11/2006	KARL STORZ ENDOSCOPIA ARG. S.A	GANCHO de Hook con cable	U	3032/2006	4	\$ 780,00	\$ 3.120,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	23/11/2006	NECOD ARGENTINA S.R.L	SET DE BIOPSIA para estereotaxia - aguja de Sedan y marco de estereotaxia en alquiler	U	3010/2006	1	\$ 4.840,00	\$ 4.840,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	CN MEDICAL DE CARLOS NIEVA	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanqu	unidad	3006/2006	400	\$ 1,43	\$ 572,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	CN MEDICAL DE CARLOS NIEVA	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanqu	unidad	3006/2006	400	\$ 1,00	\$ 400,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	DROG. MASTER SRL	DETERGENTE Concentrado, no-iónico, neutro (pH 7), para limpieza de material de laboratorio. 30 envases x 5 litros	l	3007/2006	150	\$ 5,07	\$ 760,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	DROG. MASTER SRL	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 250 ml	frasco	3007/2006	1000	\$ 4,38	\$ 4.380,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	FORMALDEHIDO Al 40 % solución	l	3008/2006	200	\$ 4,26	\$ 852,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	MEDISISTEM SRL	CAL. SODADA Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación En envase hermético	kg	3009/2006	450	\$ 7,62	\$ 3.430,35	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	CIRUGIA LITO SA	REPARACION DE VALVULA	U	3004/2006	1	\$ 78,50	\$ 78,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	CIRUGIA LITO SA	REPARACION DE VALVULAS DE SALIDA DE OXIGENO CENTRAL. Marca Cassano, para recuperación post-anestésica (Quirofano Central)	U	3004/2006	1	\$ 78,50	\$ 78,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	CIRUGIA LITO SA	REPARACION RACCORD de O2 (quirofano N° 8).	U	3004/2006	1	\$ 385,50	\$ 385,50	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	25/11/2006	ING. CARUSO TECNOLO. MEDICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO TECNICO de respirador Uni-Vent N° de serie: 9808027 Mod: 754 N° de inventario: 52610	U	3005/2006	1	\$ 2.476,40	\$ 2.476,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	23/11/2006	CIRUGIA LITO SA	SERVICIO DE REPARACION de heladera (perteneciente al laboratorio de preparaciones magistrales) Marca Frider N° Inventari	U	2997/2006	1	\$ 1.452,00	\$ 1.452,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	CARL ZEISS ARG. SA.	SERVICIO DE REPARACION DE OTOMICROSCOPIO KARL-ZEISS. N° de inventario: 34385	U	2993/2006	1	\$ 870,00	\$ 870,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	GASES COMPRIMIDOS SA	ALQUILER DE EQUIPO CONCENTRADOR DE OXIGENO de 5 lts de capacidad, con cánula nasal.	mes	2991/2006	6	\$ 389,00	\$ 2.334,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	23/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA PARA COLPOSCOPIO (marca Carl Zeiss) modelo de lámpara: 125500-LT582 BLS 843110 6V 30W	Un	2985/2006	2	\$ 121,86	\$ 243,72	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	23/11/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	PINZAS descartables para curaciones vaginales tipo porta algodón	U	2983/2006	1000	\$ 0,77	\$ 770,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	JUNTA para el servicio de Unidad Coronaria (oxigenoterapia Norte)	U	2981/2006	10	\$ 4,84	\$ 48,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	28/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	REDUCTOR de flujo de oxígeno para el servicio de Unidad Coronaria (oxigenoterapia Norte)	U	2981/2006	20	\$ 26,62	\$ 532,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	23/11/2006	FOC SRL	SUTURA MECANICA lineal de 60 mm automática Tejido grueso . Tipo Ethicon.	U	2979/2006	1	\$ 1.293,20	\$ 1.293,20	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	23/11/2006	FERNANDO GIL -JUAN CARLOS KLEEP	Reparación equipo Picker Harting modelo 500. N° inventario: 8023240	U	2978/2006	1	\$ 1.950,00	\$ 1.950,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	21/11/2006	AMERICAN FIURE	CATETER DOBLE LUMEN de poliuretano de 20 cm de largo, 7 a 8,5 F de diámetro, cada luz de 14 ó 16 G, impregnado en sulfadiazina	Un.	2975/2006	2	\$ 230,00	\$ 460,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	21/11/2006	CENTRO DE MEZCLAS INTRAVENOSAS	BOLSA DE ALIMENTACIÓN PARENTERAL TOTAL, tipo tres en uno de prescripción diaria individualizada. Volumen: 2000 ml Fórmula:	bolsa	2976/2006	14	\$ 440,00	\$ 6.160,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	24/11/2006	ESTERILIZACIONES DELLACHIESA	Proceso de Esterilización por óxido de etileno, consistente en la provisión de cajas, cuyas medidas son 0,50 m x 0,30 m x 0,30	caja	2973/2006	60	\$ 14,95	\$ 897,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	01/11/2006	CONCEL SRL	SERVICIO DE REPARACION DE EQUIPO VIDEO COLONOSCOPIO Pentax EC-3840F2 N° 06 serie A 01148. N° de inventario: 50373	U	2802/2006	1	\$ 1.088,50	\$ 1.088,50	al 01/12/06 cumplido

Ramos Mejia	23/11/2006	LABORATORIO DE BIOLOGIA Y PATOLOGIA MOLECULAR	ESTUDIO DE POLIMORFISMO GENETICO POST-TRANSPLANTE DE MEDULA OSEA POR TECNICA MOLECULAR= STR-PCR (QUIMERISMO)	U	2772/2006	1	\$ 590,00	\$ 590,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	FOC SRL	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, impregnada en triclosan, calibre 3/0(000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de	sobre	3059/2006	2000	\$ 8,86	\$ 17.720,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	FOC SRL	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, impregnada en triclosan, calibre 2/0(00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de	sobre	3059/2006	2000	\$ 8,86	\$ 17.720,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	FOC SRL	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, impregnada en triclosan, calibre 1. Con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco d	sobre	3059/2006	3000	\$ 10,89	\$ 32.670,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	B. ACHER SRL	ALAMBRE GUIA Hidrofilica punta Angulada De 0,035" x 260 cm. Estéril y atóxico. Envasado individualmente con cierre hermético q	U	3048/2006	3	\$ 215,00	\$ 645,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	CREAR DE MIDCA URCOLA SRL	CATETER para angioplastia de 8 mm x 20 mm x 75 cm. Modelo O.T para guía de 0,035" de 5 French	U	3049/2006	1	\$ 859,10	\$ 859,10	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	FOC SRL	SET de introducción 10 F con vaina pelable, con válvula y cateter para inyección de soluciones, con aguja de punción y cuerda g	U	3051/2006	1	\$ 81,31	\$ 81,31	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	INTECHNOLOGY SA	UNA (1) PUNTA DE RADIO FRECUENCIA. UNA (1) HOJA DE SHAIVERS tipo Linvatec de 5,5. Dos (2) cánulas de artroscopia de 8 mm de di	U	3047/2006	1	\$ 5.130,00	\$ 5.130,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	KOLMED DE S.G. CHARAF	CORSET ballenado dorso lumbar	U	3046/2006	1	\$ 120,00	\$ 120,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	DIABOLO DE VENTILACION EN T	U	3045/2006	2	\$ 211,58	\$ 423,16	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	PROMEDON SA	STENT FARMACOLOGICO DE 3.5 mm x 12 mm	U	3042/2006	1	\$ 6.782,55	\$ 6.782,55	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	Omnipharma SRL	ETANERCEPT De 25 mg. Inyectable subcutáneo. Frasco ampolla con polvo liofilizado y bandeja con gasas embebidas en alcohol isopr	frasco ampolla	3040/2006	8	\$ 557,30	\$ 4.458,40	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	INTRODUCTOR DE CATETER de 7 French, con válvula hemostática, con alambre guía y vía colateral	U	2971/2006	2	\$ 87,00	\$ 174,00	al 01/12/06 cumplido
Ramos Mejia	30/11/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	INTRODUCTOR DE CATETER de 6 French, con válvula hemostática, con alambre guía y vía colateral	U	2971/2006	2	\$ 87,00	\$ 174,00	al 01/12/06 cumplido

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
RIVADAVIA	2-11-2006	BIOMEDICA ARGENTINA S.A	MARCAPASO DIFINITIVO VVI CON CATETER BIPOLAR CON LIBERADOR DE ESTEROIDES	AYUDA MEDICA	1	\$ 3.320,00	\$ 3.320,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	CAJA	40	\$ 56,87	\$ 2.274,80	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	CAJA	40	\$ 95,59	\$ 3.823,60	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	CAJA	10	\$ 160,93	\$ 1.609,30	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	CAJA	30	\$ 170,61	\$ 5.118,30	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	CAJA	15	\$ 205,70	\$ 3.085,50	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA De 18 x 24 cm	CAJA	60	\$ 111,32	\$ 6.679,20	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	PAPEL LEGAL X 75 G N/IRAM NNE, 9310-29000-6018	RESMAS	300	\$ 13,87	\$ 4.161,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	PAPELA4 X 80 G. N/IRAM NNE.9310-29-503-9724	RESMAS	300	\$ 11,87	\$ 3.561,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	SOBRES DE PAPEL KRAFT DE 25X35 Cm NNE7510-29001-8580	UNID	5000	\$ 0,09	\$ 425,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	SOBRES DE PAPEL KRAFT DE 37 X 45 cm NNE 7530-29-503-8840	UNID	7000	\$ 0,19	\$ 1.295,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	BOLSA P/OBITO 0.85 ANCHO Y 2 m LARGO NNE 9930-504-9822	UNID	60	\$ 12,98	\$ 778,80	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DESCARTABLES NOCHISIMO SA	PANAL ADULTO EXTRA GRANDE CON GEL X 20 U NNE 653-29-506-5601	UNID	5000	\$ 0,40	\$ 2.000,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DESCARTABLES NOCHISIMO SA	PANAL CHICOS HASTA 5 KG.NNE-6532-29-506-7570	UNID	2000	\$ 0,18	\$ 360,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DESCARTABLES NOCHISIMO SA	PANAL MEDIANO DE 5 A 10 KG 6532-29-506-5598	UNID	2000	\$ 0,20	\$ 400,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	PACIENTE QUISPE BEATRIZ- SALA XIV- : ALBRENDAZOL 400 mg	comprimidos	60	\$ 15,68	\$ 940,80	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	CONGRESO SALUD S.A	ERITRO PROYETINA 4000 UNID (1 FCO X DIA)	FRASCO	10	\$ 17,90	\$ 179,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA	PACIENTE MENDEZ PEDRO : OSMOLITE FORMULA ISOCALORICA PARA ALIMENTACION ENTERAL, COMPLETA , ISOCALORICA, SIN LACTOSA	LITRO	70	\$ 9,80	\$ 686,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Azatioprina 50 mg- Paciente INIGUEZ SILVIA	comp	100	\$ 0,77	\$ 76,70	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	TECNOLAB S.A.	BIOTINYLATED LINK COD Ko673	ml	110	\$ 1.242,14	\$ 136.635,40	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	TECNOLAB S.A.	STREPTAVIDIN -HRP COD Ko675	ml	110	\$ 1.815,36	\$ 199.689,60	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	TECNOLAB S.A.	citoqueratina Ae1- Ae 3 cod N 1590	ml	7	\$ 413,14	\$ 2.891,98	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	TECNOLAB S.A.	DAB CHROMOGEN COD K 3466	KIT	1	\$ 185,44	\$ 185,44	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cánula nasal p/oxigenoterapia p/adulto, c/dispositivo intranasal de vinilo blanco, regulable, la fijación c/una banda elástica que pasa detrás de las orejas, estéril, T/K 27)	U	200	\$ 1,36	\$ 271,80	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cánula de aspiración p/campo quirúrgico, cánula de parto, estéril, (T/B-C 65 -K65)	U	100	\$ 0,82	\$ 82,10	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cánula para traqueotomía, de teflon, c/manguito inflable, c/aleta de sujeción, desc. estéril (T/Rush) n° 7	U	20	\$ 14,00	\$ 280,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cánula de traqueotomía de teflón, c/manguito inflable, c/aleta de sujeción, desc. estéril, (T/Rush) n° 7,5	u	10	\$ 14,00	\$ 140,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cánula para traqueotomía, de teflon, c/manguito inflable, c/aleta de sujeción, desc. estéril (T/Rush) n° 8	U	30	\$ 14,00	\$ 420,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cánula para traqueotomía, de teflon, c/manguito inflable, c/aleta de sujeción, desc. estéril (T/Rush), n° 9	U	30	\$ 14,00	\$ 420,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Catéter p/aspiración o succión traquebronquial o nasofaríngeo, c/ regulador adaptable, diámetro 4,6	U	7000	\$ 0,46	\$ 3.206,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER PERIDURAL De 16 G de diámetro Elaborado en material plástico, apto uso medicinal. Próximo al extremo distal, con forma de ojiva, posee tres orificios laterales. Su diámetro externo será de 1.7 mm y su longitud de 900 a 1000 mm, con marcas cada 10 mm, entre los 50 y 150 mm y a 200 mm de la punta, con línea radiopaca, conector luer lock y Tuohy-Borst, estéril, atóxico y apirogénico, envasado individualmente	U	20	\$ 30,00	\$ 600,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Catéter trocar p/drenaje de neumotorax en emergencia, 8 Fr	U	2	\$ 55,20	\$ 110,40	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Catéter trocar p/drenaje de neumotorax en emergencia, 10 Fr.	U	2	\$ 55,20	\$ 110,40	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Catéter umbilical 2,5 Fr y 41 cm, c/línea radiopaca, estéril (T/Argyle)	U	30	\$ 13,00	\$ 389,97	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Catéter venoso central, calibre 16 G, sistema Seldinger, c/aguja de micropuntura, c/longitud máxima 32 cm y mínima 20 cm, simple lumen, c/cuerda de piano, estéril (T/Arrow)	U	20	\$ 33,00	\$ 660,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Equipo p/perfusión venosa, c/aguja de acero inoxidable, triple bisel, c/aleta rebatible fundida a la aguja formando una pieza, marca Butterfly, cal G 25	U	500	\$ 2,22	\$ 1.108,50	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	Equipo p/punción venosa de Teflon, estéril, envasado y rotulado individual, T/Abboacath, cal. G 14	U	200	\$ 1,57	\$ 314,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	Equipo p/punción venosa de Teflon, estéril, envasado y rotulado individual, T/Abboacath, cal. G 18	U	800	\$ 1,57	\$ 1.256,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	SILMAG S.A.	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA NEONATAL,C/DISPOSITIVO INTRANASAL REGULABLE DE VINILO BLANDO, TRANSPARENTE, REGULABLE, 100%SILICONA, LA FIJACION ES CON UNA BANDA ELASTICA QUE PASA DETRAS DE LAS OREJAS, TUBULADURA DE 2,10m,esteril (t/silmag n°230-06)	uni	150	\$ 10,00	\$ 1.500,00	MENSUAL

RIVADAVIA	6-11-2006	SILMAG S.A.	Cánula nasal p/oxigenoterapia p/niño, c/dispositivo intranasal de vinilo blando, transparente, regulable 100 % silicona, la fijación es c/una blanda elástica que pasa detrás de las orejas, tubuladura de 2,10 m, estéril (marca Silmag n° 230-9)	U	120	\$ 10,00	\$ 1.200,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	SILMAG S.A.	Cánula nasal, 100 % silicona, estéril, p/administrar oxígeno a neonatos a través de la modalidad CPAP, D.E. 2,00 mm, marcado cada 1 cm, T/Silmag 232-06	U	10	\$ 18,00	\$ 180,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	SILMAG S.A.	Cánula nasal 100% silicona, estéril, p/administrar oxígeno a neonatos a través de la modalidad CPAP, D.E. 2,70 mm, marcado cada 1 cm, T/Silmag 232-08	U	12	\$ 18,00	\$ 216,00	MENSUAL
RIVADAVIA	6-11-2006	SILMAG S.A.	Catéter epicutáneo, 100 % silicona, c/cánula de introducción, marcado 5,10, 15 y 20 cm de extremo distal, caudal 0,6 ml/min, longitud 30 cm (T/Silmag 540)	U	50	\$ 46,00	\$ 2.300,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TARJ.BACT. IDENTIF P/SIST. VITEK - Biomeieux	caja	5	\$ 560,00	\$ 2.800,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TARJ.BACT.ATB P/SIST. VITEK - BIOMERIEUX	CAJA	9	\$ 560,00	\$ 5.040,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	FERRITINA X 60 det. p/sist VIDAS- BIOMERIEUX	EQ	2	\$ 1.100,00	\$ 2.200,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HAVM X 30 DET- P/SIST VIDAS- BIOMERIEUX	EQ	1	\$ 971,30	\$ 971,30	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CMV M X 30 DET- P/SIST VIDAS - BIOMERIEUX	EQ	1	\$ 971,30	\$ 971,30	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CK UNITARIA X 20 DET - BIOMERIEUX	EQ	6	\$ 333,40	\$ 2.000,40	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LDH UNITARIA X 18 DET - BIOMERIEUX	EQ	6	\$ 440,00	\$ 2.640,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CK - MB UNIT X 20 DET- BIOMERIEUX	EQ	8	\$ 768,00	\$ 6.144,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AMILASA RTV LISTA P/USAR X 80 DET- BIOMERIEUX	EQ	2	\$ 897,00	\$ 1.794,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CALDO DE ENRIQUECIMIENTO SELECTIVO P/ESTREPTOCOCCO DEL GRUPO B, CALDO TODD HENRITT + ANTIBIOTICO (CAJA 20 X 9 ml)- BIOMERIEUX	CAJA	5	\$ 139,00	\$ 695,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	COPAS P/TECHNICON RA- 100 (b x 1000)	BOLSA	1	\$ 230,00	\$ 230,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PLATOS DE REACCION P/TECHNICON RA-1000	U	3	\$ 275,00	\$ 825,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE P TECHNICON RA-1000	ROLLO	10	\$ 13,00	\$ 130,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MICROTUBO LILA PEDIATRICO P/ HEMOGRAMAS (b x 50) - Vacutainer	BOLSA	8	\$ 89,00	\$ 712,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TUBO DE VIDRIO, TRANSP., DESCARTABLE P/COAG X 4, 5 ml de 13 x75- Tecnica al Vacío - Vacutainer	u	3000	\$ 0,82	\$ 2.460,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HIV x 100 det- Tecnología MEIA Y FPIA	eq	3	\$ 809,75	\$ 2.429,25	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HBsAg x 100det - Tecnología MEIA Y FPIA	eq	2	\$ 630,38	\$ 1.260,76	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CORE x 100 det (tecnología MEIA y FPIA)	eq	1	\$ 809,75	\$ 809,75	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HCV 100 det (Tecnología MEIA y FPIA)	eq	3	\$ 1.604,13	\$ 4.812,39	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TOXO G x 100 det (Tecnología MEIA y FPIA)	eq	4	\$ 932,75	\$ 3.731,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TOXO M x 100 det (Tecnología MEIA y FPIA)	eq	4	\$ 1.655,38	\$ 6.621,52	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOIUC. n 1 X 230 ml (Tecnología MEIA y FPIA)	fco	3	\$ 56,38	\$ 169,14	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Soluc n 3 x 1 lt (Tecnología MEIA y FPIA)	fco	2	\$ 42,90	\$ 85,80	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Soluc n 4 x 10 lt (Tecnología MEIA y FPIA)	env	5	\$ 246,00	\$ 1.230,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	STREPT A X 25 Det (ACON)	eq	6	\$ 250,00	\$ 1.500,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	TROMBOPLASTINA EXTRAIDA plac HUMANA (ISH1,1) 10 X 10ml (D-BOHRING)	UNID	10	\$ 582,10	\$ 5.821,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	APTT (20 X 5 ml) (D -BOHRING)	UNI	2	\$ 852,46	\$ 1.704,92	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	FIBRINOGENO (X 140 DET)	UNI	3	\$ 471,40	\$ 1.414,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	TROMBINA (10 X 5 ml)	UNI	1	\$ 338,20	\$ 338,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR II (3X 1 ml)	uni	3	\$ 249,10	\$ 747,30	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR V (8 X 1 ml)	unid	3	\$ 520,00	\$ 1.560,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR VII (3 X 1 ml)	uni	4	\$ 249,10	\$ 996,40	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR X (3 ml)	UNI	4	\$ 249,10	\$ 996,40	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	SOLUC CLORURO CALCIO 0,025 M	UNI	2	\$ 266,70	\$ 533,40	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	PLASMA ST HUMANO	UNI	2	\$ 518,36	\$ 1.036,72	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	ACTIN FSL (10 X 10 ml) (D - BOHRING)	U	1	\$ 340,50	\$ 340,50	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	CALIBRADOR DE FIBRINOGENO (6 X 1 ml)- D. BEHRING	U	1	\$ 568,90	\$ 568,90	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	CUBETAS DE REACCION C/SU CORRESP ROTOR (CX 1920 U) D.BEHRING	CAJA	3	\$ 2.745,00	\$ 8.235,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	CUBETAS C/AGITADOR P/FIBRINTIMER II C/ X 500 U - D. BEHRING	CAJA	4	\$ 567,00	\$ 2.268,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	CHAGAS HAI X 96 DET (5 TITULOS) PLYCHACO - d. behring	eq	3	\$ 136,50	\$ 409,50	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	TGO/SOT MONOPRUEBA UV X 20 DET RANDOX	EQ	5	\$ 110,24	\$ 551,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	TGP/ALT MONOPRUEBA UV X 20 DET RANDOX	EQ	5	\$ 110,24	\$ 551,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	CROMOION S.R.L.	PLACAS PREPARADAS AGAR SANGRE LAB ARGENTINO	U	500	\$ 2,38	\$ 1.190,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	EQUIPO WESTERN-BLOT X 18 DET (BIO-RAD)	EQ	2	\$ 3.013,47	\$ 6.026,94	MENSUAL

RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	DETERMINACIONES DE PROTEINOGRAMA SOBRE PLACA DE ACETATO DE CELULOSA C/LA PROVISION DE TODOS LOS ELEMENTOS.NECESARIOS P/ LA REALIZACION DE LA TECNICA (BUFFER-COLORANTES APLICADORES-SOPORTES MULTIMUESTRAS-SL DECOLORANTE- TRANSPARENTIZANTE) P/ PROCESAR EN FORMA TOTALMENTE AUTOMATICA P/ MODELO MICROTECH 648 PC),SE SOLICITA MANTENIMIENTO INTEGRAL- PREVENTIVO Y CORRECTIVO	DET	384	\$ 4,45	\$ 1.708,80	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EQUIPO RETICULOCITOS P/ GEN-S	EQUI	2	\$ 980,00	\$ 1.960,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	DETERMINACIONES DE HEMOGRAMAS P/ IT-890 (INCLUYENDO CONTROLES-CALIBRADORES -SERVICIO DE MANTENIMIENTO-ARTICULOS DE IMPRESION)	DET	1000	\$ 1,36	\$ 1.360,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	DETERMINACIONES DE HEMOGRAMAS P/ GEN-S (INCLUYENDO CONTROLES CALIBRADORES -SERV,DE MANTENIMIENTO- Y ARTICULOS DE IMPRESION	DET	4000	\$ 2,63	\$ 10.520,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ETIQUETAS TERMICAS 55 X 25 mm -BUJE 15 mm X 500 U SISTEMA INFORMATICO WIN	ROLLOS	100	\$ 18,20	\$ 1.820,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EQUIPO CONTROL ILYTE	EQ	1	\$ 392,60	\$ 392,60	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	DETERMINACIONES QCA CLINICA P/ SER UTILIZADO EN AUTOANALIZADOR DIMENSION R X L C/ PROVISION DE REACTIVOS,CONTROLES ,CALIBRADORES,REPUESTOS Y ELEM.P/ LA IMPRESION DE RESULTADOS C/ SU CORRESPONDIENTE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUYENDO LAS SIGUIENTES DETERMINACIONES 1440 ALB-3240 ALP-3360 UREA- 3200 BILI D- 3360 CHAL- 3360 CREAT- 4800 GLUC-3240 TGO=3120 TGP-288 > -1440 HDL- 960 LDH- 480 FOSFORO-3360 BILI T -1440 TG -1920 PT-1440 UREA -240 AMIG-240 Mg	DET	40928	\$ 0,61	\$ 24.966,08	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOLINKER S.R.L.	PCR REUMATOIDEO c/ testigo + y - 50 det - Biosystem	eq	8	\$ 55,40	\$ 443,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOLINKER S.R.L.	FR reumatoideo c/ testigo + y - x 50 det - Bisystem	eq	8	\$ 34,25	\$ 274,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOLINKER S.R.L.	CREATININA CINETICA - (4 x 50 ml) Biosystem	eq	1	\$ 49,35	\$ 49,35	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOLINKER S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE P/BTS -310 - Biosystem	rollo	10	\$ 12,10	\$ 121,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	S.I.P.L.A. S.R.L.	DET SIMULTANEA DEL SIG. PERFIL ANALITICO: ph-po2-pco2-Na-K-cl-gluc-Mg- lactato y urea en un solo paso- El oferente debera entregar ademas par el sector guardia del lab central un eq de lectura Nova-sp en un unico pack de contension de calibradores y liq de desechos con reposicion de fcos . Se solicita mant integral, preventivo y correctivo de las tecnologias solicitadas.	det	2500	\$ 3,75	\$ 9.375,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VDRL X 250 det- Wiener	EQ	10	\$ 11,60	\$ 116,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	ASTO latex x 50 det - Wiener	eq	4	\$ 53,50	\$ 214,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	MONOSLIDE X 100 det - Wiener	eq	2	\$ 48,95	\$ 97,90	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HUDDLESSON - Wiener	eq	2	\$ 14,35	\$ 28,70	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FERRENIA COLOR x 100 det - Wiener	eq	4	\$ 85,50	\$ 342,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TRANSFERRINA x 25 det	eq	2	\$ 22,68	\$ 45,36	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	UREASA GOTERO -(caja x 6 fcos x 35 ml)- Wiener	caja	1	\$ 153,00	\$ 153,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TEST EMBARAZO x 50 det - Wiener	eq	5	\$ 69,80	\$ 349,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	GLUCOSA ENZIMATICA x 1000 ml - Wiener	eq	2	\$ 43,59	\$ 87,18	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS AMARILLOS C/ CORONA DE 200 ml UNIVERSALES	UNI	10000	\$ 0,02	\$ 200,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	ANSAS CALIBRADAS ESTERIL 10 ml (BOLSA X 20 U)	BOLSA	25	\$ 2,00	\$ 50,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO PLASTICO,TAPON TROQUELADO P/ERITRO X 2 ml C/ CITRATO DE SODIO 3.8 %,SE DEBERA ENTREGAR EL APARATO DE LECTURA X 150 DET /HORA Y QUE CUMPLA C/ NORMAS ISO 9001 (DEBERA ACREDITAR CERTIFICADO	UNID	2400	\$ 1,20	\$ 2.880,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	TECNON S.R.L.	TUBO DESCARTABLE FONDO REDONDO EN pp (35 X 70) P/IONOGRAMA C/ LP- HEPORINA X 2,5 ml,tapa plastica azul (tipo tecnon)	uni	2500	\$ 0,17	\$ 434,25	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	TECNON S.R.L.	RECOLECTORES MATERIA FECAL X 60 ml 9 35 x 70 mm aprox) EN pp ,CON ESPATULA Y TAPA A ROSCA (TIPO TECNON)	UNI	200	\$ 0,52	\$ 104,18	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	TECNON S.R.L.	TAPAS BACTERIOLOGICAS BLANCAS (12 mm diametro) autoclavables (bolsa x 50 u) (tipo TECNON)	BOLSAS	20	\$ 0,48	\$ 9,66	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	TECNON S.R.L.	TUBO SECO FONDO REDONDO DE 5 ml 12 X 86 mm EN PMMA ,C/ TAPON Y ETIQUETA P/SEPARACION DE SUERO	UNI	1000	\$ 0,20	\$ 195,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE TSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	4	\$ 421,66	\$ 1.686,64	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE FSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 606,77	\$ 1.213,54	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE LH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 620,00	\$ 1.240,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE E2 DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 585,11	\$ 1.170,22	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE PRL DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 489,81	\$ 489,81	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE Po DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 446,24	\$ 446,24	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT IgE DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 429,32	\$ 429,32	MENSUAL

RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE PSA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 1.189,20	\$ 1.189,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE CEA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 1.098,20	\$ 1.098,20	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE AFP DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 929,28	\$ 929,28	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE HCG DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	3	\$ 550,87	\$ 1.652,61	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE To DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 442,88	\$ 442,88	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE CORTISOL DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 463,68	\$ 463,68	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE INSLINA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 601,48	\$ 601,48	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE TIROGLOBULINA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 1.292,89	\$ 1.292,89	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE ATPO DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 1.800,48	\$ 1.800,48	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR PARA FSH C/U PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 380,92	\$ 380,92	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR PARA Po PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 310,24	\$ 310,24	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR PARA CEA PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 445,28	\$ 445,28	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO CALIBRADOR PARA HCG PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 199,64	\$ 199,64	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO CALIBRADOR PARA CORTISOL PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 321,36	\$ 321,36	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO CALIBRADOR PARA INSULINA PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 762,50	\$ 762,50	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO CALIBRADOR PARA TIROGLOBULINA PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 911,40	\$ 911,40	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO CALIBRADOR PARA ATPO PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 1.265,96	\$ 1.265,96	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	COPAS DE MUESTRAS PARA EL METODO ACCESS	CAJA	2	\$ 771,40	\$ 1.542,80	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE VASOS DE REACION PARA EL METODO ACCESS	CAJA	3	\$ 320,43	\$ 961,29	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE SUSTRATO LUMPHOS PARA EL METODO ACCESS	CAJA	1	\$ 1.345,00	\$ 1.345,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE CONTROL DE CALIDAD LYPHOCHECK PLUS	CAJA	2	\$ 1.090,12	\$ 2.180,24	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE CONTROL DE CALIDAD LIQUICHECK SPECIAL PARA EL METODO ACCESS	CAJA	2	\$ 871,08	\$ 1.742,16	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	LABORATORIOS BACON SAIC	MILICURIES DE IODO 131-SOLUCION	UNID	1	\$ 160,00	\$ 160,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE ENA PROFILE conteniendo 3 Strips de 8 pocillos c/u, de anti Ro, 3 de anti LA, 2 de anti RNP, 2 de anti Sm y 2 de anti sol 70, controles positivos y negativos, TMB, conjugado IqG, diluyente	kit	2	\$ 1.016,21	\$ 2.032,42	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE RINON-ETOMAGO conteniendo 6 improtas de 8 deet c/u , controles positivos para ASMA-APCA-AMA, control negativo PBS, CONJUGADO FITC UNIVERSAL, azulvanj, montaje	kit	1	\$ 1.126,25	\$ 1.126,25	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	kit de anti DNA nativo-sustrato critidia lucillac y conteniendo 10 imprints de 5 det. c/u , controles positivos y negativos, conjugado	kit	1	\$ 490,21	\$ 490,21	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACAS DE C4 para IDR	U	3	\$ 123,78	\$ 371,34	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACAS DE C3 PARA IDR	U	3	\$ 123,78	\$ 371,34	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE IqG PARA IDR	U	1	\$ 103,15	\$ 103,15	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE Iq M para IDR	U	2	\$ 103,15	\$ 206,30	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA de Iq A para IDR	U	2	\$ 103,15	\$ 206,30	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE FT4 DE 300 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KITS	2	\$ 1.062,00	\$ 2.124,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE FT3 DE 50 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KITS	6	\$ 177,00	\$ 1.062,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE ATG DE 50 DET C/U PARA EL METODO DE ACS 180	KITS	2	\$ 944,16	\$ 1.888,32	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE Ca 19/9 de 50 det PARA ELMETODO ACS 180	KITS	2	\$ 524,94	\$ 1.049,88	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE Ca 125 de 50 DET PARA EL METODO ACS 180	KITS	2	\$ 524,94	\$ 1.049,88	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE Ca 15-3 DE 50 DET PARA EL METODO ACS 180	KITS	1	\$ 459,33	\$ 459,33	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	KITS DE PTH DE 50 DET PARA EL METODO ACS 180	KITS	1	\$ 762,75	\$ 762,75	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CAJAS DE REACTIVOS 1/2 PARA EL METODO ACS 180	CAJAS	2	\$ 191,57	\$ 383,14	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CAJAS DE COPAS DE MUESTRAS PARA EL METODO ACS 180	CAJAS	1	\$ 422,99	\$ 422,99	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CAJAS DE TAPAS DE COPAS PARA EL METODO ACS 180	CAJAS	2	\$ 204,72	\$ 409,44	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CAJAS DE CUBETAS PARA EL METODO ACS 180	CAJAS	1	\$ 611,56	\$ 611,56	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	MEDIX I.C.S.A.	CPAP a burbuja que no requiere el uso de respirador y que contenga restructor de presion, generador de CPAP entre 3 y 10 cm de H2O c/tubuladura calefaccionda c/ alambre espiralado para neonatologia - Descartable	u	3	\$ 506,00	\$ 1.518,00	MENSUAL
RIVADAVIA	7-11-2006	RENALIFE S.A.	Hemodializadores (filtro) de cupro o acetatp de celulosa de 1,6 m, superficie con cuf menor a 11	u	40	\$ 50,74	\$ 2.029,60	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	FOC S.R.L.	GRAPADORA CIRCULAR CORTANTE CON AGRAFES DE 4.0 X 5,5 n 29 mm	u	5	\$ 1.580,00	\$ 7.900,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CALISPER DE ACRILICO PARA RECEPTALES DE 1 L	U	6	\$ 133,10	\$ 798,60	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	UNIDAD DE SOPORTE PARA CALISPER	U	6	\$ 60,50	\$ 363,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	AGUJA PARA ASPIRACION M. OSEA N 16 G	CAJA X 10 U	2	\$ 488,00	\$ 976,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	AGUJA PARA BIOPSIA M. OSEA N 8 G	CAJA X 10 U	1	\$ 599,00	\$ 599,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	HIDROXIUREA 500 mg - Paciente Gonzalez Jorge Sala x	comprimidos	100	\$ 2,30	\$ 230,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PENTOXIFIEMA 400 MGS- Paciente Iturbe Teresa	cpmp	60	\$ 1,69	\$ 101,40	MENSUAL

RIVADAVIA	8-11-2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	OXIGENO LIQUIDO 99.5% DE PUREZA, A GRANEL, P/USO MEDICINAL .EL OFERENTE DEBERA PROVEER E INSTALAR EL TANQUE CRIOGENICO, CORRESPONDIENTE. Nº DE CATALOGO CORRESPONDIENTE AL SIGAF :252 650501 0006581	M3	19867	\$ 2,49	\$ 49.468,83	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ANTIPARRA DE PLASTICO, protector de ojos, p/impacto liviano. Para porteger de impactos frontales y laterales	U	200	\$ 3,78	\$ 755,20	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Orinal plástico p/adulto.	U	50	\$ 2,50	\$ 124,90	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	INTER LIFE S.R.L.	Descartador de 1 lt, de polipropileno, sin pegamentos, c/sistema de cerrado final inviolable	U	300	\$ 0,79	\$ 237,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	INTER LIFE S.R.L.	Descartador de 3 a 4 lt, de polipropileno, sin pegamentos, c/sistema de cerrado final inviolable (T/Interlife)	U	400	\$ 5,28	\$ 2.112,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Portaobjeto de vidrio de 7,5 cm x 2,5 cm, envasado en caja x 50 u.	U	4000	\$ 0,04	\$ 172,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	ALBRO SRL	Máquina de rasurar desc, doble filo	U	500	\$ 31,76	\$ 15.880,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	ALBRO SRL	Tapones nasales rectos, con hilo x 8 cm (T/Merocel)	U	20	\$ 49,91	\$ 998,20	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	ALBRO SRL	Tapones nasales rectos, con hilo, x 10 cm (T/Merocel)	U	8	\$ 86,21	\$ 689,68	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 3, con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta reforsada y desagote-conector, para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria, asegurando total hermeticidad y trauma nulo. Con adaptador anatómico, elaborado en látex de primera calidad	U	300	\$ 0,51	\$ 152,70	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO BITUBULADO De 250 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	300	\$ 2,85	\$ 853,80	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	LLAVE DE 3 VIAS QUE PERMITE LA ADMINISTRACION SIMULTANEA DE FLUIDOS, C/ ACOPLE LUER LOOK, DESC, ESTERIL (MARCA CONECTA O BRAUN)	UNI	4500	\$ 0,80	\$ 3.595,50	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PROLONGADOR De pvc, medida 2mm de diametro externo x 1,20 m largo	U	1200	\$ 0,62	\$ 740,40	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TERMOMETRO CLINICO EN ESTUCHE RIGIDO	U	600	\$ 2,85	\$ 1.709,40	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	BROCAL DE MATERIAL PLASTICO ,C/TAPA ,APTO P/USO MEDICINAL ,DE CAPACIDAD 2500 ml ,GRADUADO EN RELIEVE ,CON TAPA Y BASE ,ACONDICIONADO EN CAJAS DE NO MAS DE 4 UNIDADES	UNI	50	\$ 4,89	\$ 244,50	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	PROLONGADOR DESC. CON CONO, DIAMETRO EXT. 5 mm, DIAMETRO INT 3,5 mm ,LONGITUD TOTAL 0,50 m esteril , envasado en doble bolsa (t/BT-35)	UNI	1200	\$ 0,42	\$ 504,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	RESPIRADOR Contra partículas, mascarilla quirúrgica, para control de la exposición a TBC t/1860 (t/3M)	U	450	\$ 5,55	\$ 2.497,50	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	CEOS MEDICA S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	20000	\$ 1,09	\$ 21.780,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	GUIA P/BOMBA DE INFUSION T/ INFUSION T/INFUSOMAT fms CON CUDAL REGULABLE CON RESOLUCION 0,1 ml/h, contador de volumen infundido y volumen restante .cada 50 guias deberan proveerse 3 bombas en caracter de prestamo. capacitacion, mantenimiento a cargo de la empresa	uni	900	\$ 23,50	\$ 21.150,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAPILARES HEPARINIZADOS . ENV X 500 TUBOS .	Envase	6	\$ 8,70	\$ 52,20	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PAPEL PARA FILTRAR De 240 mm de diámetro, poro fino	U	300	\$ 0,76	\$ 228,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	regulador de control de goteo IV c/escala a control normal en rango entre 5 y 250ml/h ,c/ control restringido de hasta 2600 ml/h, en sobre individual ,esteril ,c/doble via de entrada	uni	900	\$ 3,70	\$ 3.330,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	GREEN MED S.R.L.	CEPILLO DESC. P/CIRUGIA ,ESTERIL ,C/ESPONJA C//JABON 4% EN CLORHEXIDINA	UNI	1800	\$ 1,61	\$ 2.898,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	OMNIPARMA S.R.L.	BOLSA P/ COLOSTOMIA C/ARODE HIDROCOLOIDE DE CARBOXIMETILCELULOSA, GELATINA Y PECTINA ,RECORTABLE DESDE 18 mm HASTA 80 mm. OPACA ,C/FILTRO Y DOBLE SELLADO (T/ CONVATEC)	UNI	400	\$ 4,80	\$ 1.920,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	M.B. de Martha A. Biscione	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA, TERMOSENSIBLE , EN ROLLO DE 50 mm x 30 m (T/Kenz)	uni	450	\$ 1,85	\$ 832,50	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ADHESIVO TEGADEM, ESTERIL DE 10 X 7,5 CM	ENV	600	\$ 0,86	\$ 516,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	MASCARA P/OXIGENO ,DESC ,C/ VARIACION DE PORCENTAJE (24-28-32-35 40 %) C/PICOS INTERCAMBIABLES, P/ADULTO, T/ CAMPBELL	UNI	300	\$ 3,95	\$ 1.185,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	FOC S.R.L.	CELULOSA REGENERADA OXIDADA ,SOBRE CONTENIENDO UN HEMOSTATICO ABSORBIBLE ,ESTERIL ,DE 5 X 7,5 cm APROX (1953)	SOB	300	\$ 29,99	\$ 8.997,00	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	FOC S.R.L.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 70 x 50 x 10 mm, estéril, atóxica y aprotgénica Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético	U	300	\$ 12,36	\$ 3.708,00	MENSUAL

RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	CONCENTRADO DE AHESIVO PROTEICO HUMANO DE DOS COMPONENTES ,HEMOSTATICO, TERMOTRATADO POR VAPOR, KIT ENV X 1 ml	env	3	\$ 367,93	\$ 1.103,79	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	CONCENTRADO DE ADHESIVO PROTEICO HUMANO ,DE DOS COMPONENTES ,HEMOSTATICO, TERMOTRATADO POR VAPOR, KIT ENV X 2 ml	Kit	1	\$ 668,97	\$ 668,97	MENSUAL
RIVADAVIA	8-11-2006	ARGIMED SRL	TAPON P/CATETER VENOSO, C/ROSCA EN UN EXTREMO Y DIAFRAGMA DE LATEX AUTOSELLANTE EN EL OTRO QUE PERMITE VARIAS PERFORACIONES C/AGUJA, P/ADMINISTRAR MEDICAMENTOS EN FORMA INTERMITENTE (T/ARSUT, T/BRAUN)	UNI	900	\$ 0,60	\$ 540,00	MENSUAL
RIVADAVIA	9-11-2006	AADEE S.A.	REPARACION DE UN OXICAPNOGRAFO MARCA NOVAMETRIX MOD 7100 - SENSOR CAPNOSTAT 7167 CON CAMBIO DE REPUESTO INTERNO - CHEQUEO INTEGRAL CON SIMULADOR DE OXIMETRIA Y CAPNOGRAFIA	REP	1	\$ 1.988,80	\$ 1.988,80	MENSUAL
RIVADAVIA	9-11-2006	AADEE S.A.	MANO DE OBRA (REPARACION SENSOR)	U	1	\$ 497,20	\$ 497,20	MENSUAL
RIVADAVIA	10-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	YESANOID DE 10 mg	comp	100	\$ 8,66	\$ 866,00	MENSUAL
RIVADAVIA	14-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	CALCITONINA DE SALMON SINTETICO 100 us	amp x 1 ml	3	\$ 126,50	\$ 379,50	MENSUAL
RIVADAVIA	14-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTD	FILTRO INSPIRATORIO REFLEX DESCARTABLE MARCA PURITAN BENNET CODIGO 4-074601-00	FILTRO	5	\$ 41,50	\$ 207,50	MENSUAL
RIVADAVIA	14-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTD	FILTRO ESPIRATORIO D/X7 DESCARTABLE PURITAN BENNETT CODIGO G 060526-00	FILTRO	5	\$ 235,59	\$ 1.177,95	MENSUAL
RIVADAVIA	14-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTD	FILTRO DE ENTRADA DE AIRE MARCA PURITAN BENNET	SET	1	\$ 367,36	\$ 367,36	MENSUAL
RIVADAVIA	14-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTD	FILTRO PRINCIPAL MARCA PURITAN VENNETT CODIGO 061263-00	SET	1	\$ 147,74	\$ 147,74	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DISTRIBUIDORA LEO	TOALLAS DE PAPEL 22 X 24 cm +/-1 cm caja x 2500 u	caja	90	\$ 21,50	\$ 1.935,00	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DISTRIBUIDORA LEO	BOBINA DE PAPEL p/limpieza de uso general de 500mts. x 24,5cm, doble hoja precortada, N.N.E.E S/N	U	30	\$ 29,80	\$ 894,00	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	GUIAS para alimentación enteral con cámara de goteo y punzón universal adaptable a todo tipo de contenedor o envase de alimentación enteral, para bomba de infusión.	U	90	\$ 11,00	\$ 990,00	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Determinación, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales y no estructurales contra HCV en suero o plasma humano por método MEIA AXSYM	EQ x 100 DET	5	\$ 1.604,13	\$ 8.020,65	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXSYM - METODO ELISA	Equipo	5	\$ 809,75	\$ 4.048,75	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Determinación, para autoanalizador AXSYM	EQ x 100 DET	5	\$ 809,75	\$ 4.048,75	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	5	\$ 630,38	\$ 3.151,90	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION Genérica 1, para autoanalizador AXSYM	FRASCOS	3	\$ 56,38	\$ 169,14	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION Genérica 3, para autoanalizador AXSYM	FRASCO	2	\$ 42,90	\$ 85,80	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION Genérica 4, para autoanalizador AXSYM	FRASCO	4	\$ 246,00	\$ 984,00	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	TIRAS P/ORINA SG-10 multistik (bayer) p/ser usado en clinitek 500	env	50	\$ 64,50	\$ 3.225,00	MENSUAL
RIVADAVIA	15-11-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE 57 X 60 mm para ser utilizado en espectrofotometro BTR-815	rollo	30	\$ 4,20	\$ 126,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	700	\$ 0,77	\$ 536,90	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 60ml	Frasco	120	\$ 2,50	\$ 300,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA X 2 ml	AMP	200	\$ 1,20	\$ 240,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	CLONAZEPAM De 0,5 mg,	Comprimido	2000	\$ 0,13	\$ 260,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	DILTIAZEM De 60 mg	Comprimido	1200	\$ 0,11	\$ 132,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	NIFEDIPINA De 10 mg	Cápsula	300	\$ 0,42	\$ 126,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	METILPREDNISOLONA De 40 mg	Comprimido	1000	\$ 1,59	\$ 1.590,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	Ampolla	1500	\$ 1,41	\$ 2.115,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	GOBBI NOVAG S.A.	PROPOFOL De 10mg / ml Inyectable x 20ml	Ampolla	600	\$ 6,45	\$ 3.870,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	caja x 100 u	50	\$ 205,70	\$ 10.285,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	VENLAJAXIMA 75 mg	caja x 30	2	\$ 0,35	\$ 0,70	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	FARMED S.A.	CLONAZEPAN 2 mg	comp	60	\$ 0,14	\$ 8,40	MENSUAL
RIVADAVIA	20-11-2006	MEDICAL DEVICES S.A.	DRENAJE MULTIPROPOSITO DE 10 FR- PACIENTE RAMIREZ URSULA	U	2	\$ 538,00	\$ 1.076,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DISTRIBUIDORA LEO	CARTUCHOS HP 57 ORIGINALES	U	3	\$ 89,80	\$ 269,40	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHOS HP 27 ORIGINALES PARA IMPRESORA HP 3745	U	8	\$ 56,77	\$ 454,16	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHOS HP 51629 CON CARGA COMPLETA (40ML) ORIGINALES	U	16	\$ 90,79	\$ 1.452,64	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	TONER HP Q5949 ORIGINALES	U	12	\$ 222,90	\$ 2.674,80	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHO LEXMARK 50 ORIGINAL	U	1	\$ 101,39	\$ 101,39	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHO LEXMARK 60 ORIGINAL	U	1	\$ 118,30	\$ 118,30	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHO LEXMARK 16 ORIGINAL	U	1	\$ 101,39	\$ 101,39	MENSUAL

RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHO LEXMARK 26 ORIGINAL	U	1	\$ 110,40	\$ 110,40	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	TONER HP Q6511A ORIGINALES	U	2	\$ 404,50	\$ 809,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHOS HP 56 ORIGINALES	U	3	\$ 60,20	\$ 180,60	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	DINATECH SA	CARTUCHO HP Q2612A	U	1	\$ 234,50	\$ 234,50	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	CARAVACA	TONER LEXMARK 18S0090 ORIGINALES	U	2	\$ 258,00	\$ 516,00	MENSUAL
RIVADAVIA	17-11-2006	CARAVACA	CARTUCHO LEXMARK 24018SL ORIGINAL	U	1	\$ 261,95	\$ 261,95	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBOS CON EDTA TRIPOTASICO, DESCARTABLE, TRANSPARENTE, C/TAPON LILA TIPO VACUTAINER	U	1000	\$ 0,42	\$ 420,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PUNTA UNIVERSAL, NATURAL 10 A 300 mcl. COMPATIBLE CON GILSON BRAND	U	6000	\$ 67,60	\$ 405.600,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	BAXTER INSUMOS	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE Con CFD Adenina Bolsa triple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, conteniendo solución anticoagulante CFD - 1 (CFD con Adenina) para almacenar 500 ml de sangre, con una unidad de transferencia especial para plaquetas q	Bolsa x 500 ml	540	\$ 18,05	\$ 9.747,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	HEMOMEDICA	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION De 2 a 6 unidades de plaquetas de 4 logaritmos. De leucodeplección, bolsa bolsa Filtro para leucorreducción de 2 a 6 unidades de plaquetas, de 4 logaritmos de leucodeplección, para ser utilizado bolsa a bolsa compuesto por: a) filtro que retenga los glóbulos blancos en forma selectiva. b) Una tubuladura de material plástico, PVC, apt	U	20	\$ 92,00	\$ 1.840,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Detección, metodo por aglutinacion de partícula (AP), detección en suero o plasma por partículas de gelatina	EQ X 100 DET	2	\$ 452,10	\$ 904,20	MENSUAL
RIVADAVIA	22-11-2006	PHOTONIX S.R.L	Reparacion del equipo de telecobaltoterapia modelo theratron 780, perteneciente al Servicio de Radioterapia : Desarme completo, limpieza, ajuste y lubricacion general de la mesa de tratamientos .Provision de los juegos de carbones de los motores encargados de todos los movimientos. Limpieza y provision de lubricante de las cajas reductoras de los mismos - Garantia 1 (un) año	rep	1	\$ 4.100,00	\$ 4.100,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika	Equipo x 192 DET	384	\$ 12,37	\$ 4.750,08	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HTLV 1 Y 2 Determinación, método microelisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras en placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	DET	384	\$ 10,10	\$ 3.878,40	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ANTIGENO CORE Anticuerpo para la detección del Ag. core de la nucleocapside del virus de la Hepatitis C en suero o plasma humano. Metodología: inmunoensayo enzimatico cualitativo. Equipo x 192 determinaciones.	Equipo	384	\$ 30,85	\$ 11.846,40	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AMERICAN LENOX S.A.	SET CATETER MULTIPROPOSITO DE 10 FR. - PACIENTE FARIAS ADAN	AYUDA MEDICA	1	\$ 330,00	\$ 330,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	CUCHARA Para postre, descartable de poliestireno	U	1500	\$ 0,04	\$ 55,35	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE De poliestireno blanco, material virgen	U	1000	\$ 0,04	\$ 42,50	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 220 ml	U	1000	\$ 0,05	\$ 46,90	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	VASO TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE SIN TAPA De 220 cc, que no contenga CFC (clorofluorocarbono) u otros materiales que dañen la capa de ozono, Envase x 25 U	U	2000	\$ 0,05	\$ 93,80	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	VASO TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE CON TAPA De 300 cc, que no contenga CFC (clorofluorocarbono) u otros materiales que dañen la capa de ozono, Envase x 25 U	U	2000	\$ 0,12	\$ 237,60	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA TAMAÑO 101 TIPO COTNYL	U	2500	\$ 0,13	\$ 322,50	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	VIPOPLAS S.A.	BANDEJA PLASTICA N 102 DESCARTABLE CON TAPA TIPO COTNYL	U	2000	\$ 0,25	\$ 499,80	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	FARMED S.A.	PROPANOLOL 40 mg- Paciente Heman Espiritu	comp	100	\$ 0,21	\$ 21,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	PROMEDON S.A	SLINGSUBURETRAL CON MALLA DE PROLENE Y COLUMNAS DE SILICONAS AUTOFIJABLES Y PREAJUSTABLES	U	3	\$ 1.815,00	\$ 5.445,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	BRAZALETE DE TIERRA DE PACIENTE (CONECTOR 2 MM HEMBRA) 2(DOS) UNIDADES PARA ADULTOS	U	2	\$ 14,00	\$ 28,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	BRAZALETE DE TIERRA DE PACIENTE (CONECTOR 2 MM HEMBRA) 2 (DOS) UNIDADES PEDIATRICAS	U	2	\$ 14,00	\$ 28,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	ELECTRODOS DE AGUJA PARA POTENCIALES EVOCADOS 100 (CIEN) JUEGOS DE 3 (TRES) UNIDADES C/U	JUEGO X 100	3	\$ 3,80	\$ 11,40	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	BIOSCIENCE SRL	ELECTRODO DE REGISTRO DE SUPERFICIE PARA EMG (ESTUDIO DE CONDUCCION) (CONECTOR FICHA 2 MM - HEMBRA) 1 PARA ADULTO	U	1	\$ 7,90	\$ 7,90	MENSUAL

RIVADAVIA	21-11-2006	BIOSCIENCE SRL	ELECTRODO DE REGISTRO DE SUPERFICIE PARA EMG (ESTUDIOS DE CONDUCCION) (CONECTOR FICHA 2 MM - HEMBRA) 1 PARA USO PEDIATRICO	U	1	\$ 7,90	\$ 7,90	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	BIOSCIENCE SRL	CONECTORES PARA LAS MISMAS AGUJAS (FICHA 2 MM - HEMBRA)	Conectores	2	\$ 8,50	\$ 17,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	ELECTRODOS DE COPA, DORADOS, PARA EEG (CONECTOR FICHA 2 MM - HEMBRA)	ELECTRODOS	12	\$ 7,80	\$ 93,60	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	ELECTRODOS DE AGUJA CONCENTRICA PARA EMG 30 FACIALES	U	30	\$ 5,50	\$ 165,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	ELECTRODOS DE AGUJA CONCENTRICA PARA EMG 50 CORTOS	U	50	\$ 5,50	\$ 275,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	ELECTRODOS DE AGUJA CONCENTRICA 120 MEDIANOS	U	120	\$ 5,50	\$ 660,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	CONECTORES PARA LAS MISMAS AGUJAS (FICHA DIN)	U	2	\$ 15,00	\$ 30,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	AKONIC SA	PASTA CONDUCTORA PARA ESTUDIOS ELECTROENCEFALOGRAFICOS PROLONGADOS TIPO TEN 20, 12 (DOCE) POTES DE 228 G C/U	POTES	12	\$ 60,00	\$ 720,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	BIOSCIENCE SRL	PASTA CONDUCTORA A BASE DE BENTONITA 20 (VEINTE) POTES DE 500 G C/U	POTES	20	\$ 14,00	\$ 280,00	MENSUAL
RIVADAVIA	21-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CORSET BALLEADO DORSOLUMBAR	AYUDA MEDICA	1	\$ 129,00	\$ 129,00	MENSUAL
RIVADAVIA	23-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	YESANOID 10 MG X 100 COMP	COMP	100	\$ 8,95	\$ 895,00	MENSUAL
RIVADAVIA	23-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CHAGAS METODO ELISA RECOMBINANTE 3.0	EQ X 96 DET	6	\$ 146,00	\$ 876,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	BOLSAS RECEPTALS DE 1 LITRO	U	210	\$ 15,60	\$ 3.276,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	MEDICAL DEVICES S.A.	CATETER BAROMETRICO PARA MEDICION DE PRESIONES	U	200	\$ 16,50	\$ 3.300,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	DIAGOSTICO BELGRANO SRL	BOTAS NEUMATICAS ANTITROMBOTICAS DESCARTABLES TAMANO GRANDE	PAR	2	\$ 363,00	\$ 726,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	DIAGOSTICO BELGRANO SRL	BOTAS NEUMATICAS DESCARTABLES TAMANO MEDIANO	PAR	2	\$ 363,00	\$ 726,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TIRAS REACTIVAS MARCA PRECISION (TIPO ABBOTH) PARA EL CONTROL DE GLUCEMIAS	CAJA	10	\$ 74,80	\$ 748,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	LEXEL SRL	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G. corta. De 17 mm. Tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer con tapa. Diseño en 90°. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que garant	U	50	\$ 8,20	\$ 410,00	MENSUAL
RIVADAVIA	28-11-2006	LEXEL SRL	CATETER IMPLANTABLE ADULTO De 7 Fr (French) con domo unido a catéter. Para administración de drogas Constituido por: a) Un portal de titanio, con domo convexo de caucho siliconado radiopáco, unido al catéter b) Un Catéter elaborado con elastómero de silicona de 7 Fr y 75 cm de longitud. c) Una aguja introductora tipo Huber 23 G. Estéril y atóxico. Enva	U	2	\$ 324,00	\$ 648,00	MENSUAL
RIVADAVIA	27-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	ILOPROST AMPOLLAS X 1ML ENV. X 15 AMPOLLAS CADA AMPOLLA CONTIENE 40 MG/ML DOSIS DIARIA 40 MG/DIA, POR 30 DIAS	ENV	2	\$ 5.162,50	\$ 10.325,00	MENSUAL
RIVADAVIA	27-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTA SRL	SUCRALFATO FRASCO 20(GR) EN 200 ML	FRASCO	1	\$ 23,30	\$ 23,30	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	ETYC S.A.	Cables pacientes para monitores DYNE (21 cables de derivaciones compatibles con cables para 3 derivaciones de monitores DYNE)	U	21	\$ 14,00	\$ 294,00	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTD	ELECTRODOS DE RF COOL DE 20 CM CON PUNTA ACTIVA DE 2 CM pe d (20)(2)	KIT	1	\$ 3.630,00	\$ 3.630,00	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	CASA OTTO HESS S.A.	TUBULADURA P/ Transf de sangre para neonatología c/ bureta graduada	u	400	\$ 16,23	\$ 6.492,00	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROTUBO TIPO EPPENDORF DE 1,5 ml	u	500	\$ 0,03	\$ 14,00	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	REACCION DE HUDDLESON con gotero y control positivo. Tipo Britania	fco x 5 ml	3	\$ 31,90	\$ 95,70	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	CHAGAS METODO AGLUTINACION DE PARTICULAS DE GELATINA	EQ X 100 DET	1	\$ 423,00	\$ 423,00	MENSUAL
RIVADAVIA	29-11-2006	PACENAKER	FILTRO P/Leucorreduccion de 1 U de sangre o g. rojos de 4 log.	u	20	\$ 68,50	\$ 1.370,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	RAYOS PIMAX S.R.L.	COLIMADOR MULTIPLANO PARA EL EQUIPO TRIAS	PROV Y COLOC	1	\$ 3.690,00	\$ 3.690,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	TMG	CATETER DE ABLACION CUADRIPOlar CON CONTROL DE TEMPERATURA 7 FR PTA 4 mm -SISTEMA DE FLECCION AUTOBLOQUEANTE CON SU CONECTOR COMPATIBLE EQ IBI	U	1	\$ 5.300,00	\$ 5.300,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	TMG	CATETER DE CAPOLAR DEFLECTABLE PARA MAPEO DE SENO CORONARIO CON SU CONECTOR CON CURVAS SLL BIDIRECCIONAL AUTOBLOQUEANTE	U	1	\$ 4.600,00	\$ 4.600,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	TMG	INTRODUCTOR VLAVULAR 7 F CON AGUJA	U	3	\$ 110,00	\$ 330,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	TMG	CATETER DE ABLACION DEFLECTABLE CUADRIPOlar PTA 4 mm 7 F CON DEFLECCION AUTOBLOQUEANTE BIDIRECCIONAL CON SU CONECTOR	U	1	\$ 5.300,00	\$ 5.300,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	TMG	CATETER DECAPOLAR DEFLECTABLE BIDIRECCIONAL CON SU CONECTOR	U	1	\$ 4.600,00	\$ 4.600,00	MENSUAL
RIVADAVIA	30-11-2006	TMG	INTRODUCTOR VALVULADOR VENOSO 7 FR CON AGUJA ALT. \$920.00	U	3	\$ 110,00	\$ 330,00	MENSUAL

REPARTICION	Fecha	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
Rehabilitacion	26-10-2006	METAL IMPLANTS S.R.L.	CLAVOS CANULADOS DE 7 - 8 -9 CMS. CON SET DE IMPLANTE. U. DRAPE. STERI DRAPE. HEMOSUCTOR - AYUDA MEDICA - PACIENTE: SRUR MARIA - H.C. Nº 68.478	UNIDAD	201	1	\$ 2.900,00	\$ 2.900,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	2-11-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polie MARCA EJEMPLAR	Paquete	202	500	\$ 4,20	\$ 2.098,50	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL (SET) De 16G, de 20 cm, con técnica Seldinger y jeringa común Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 16G y 20 cm de longitud. b) Alambre guía recto de .032" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremo en J. c) Una jeringa de 5 ml d) Una aguja 18 G y e) Un dilatador de material plástico apto pa	U	203	10	\$ 33,00	\$ 329,99	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 18G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o víalón de 48,00 a 55,00 mm de largo, calibre 18G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	U	203	100	\$ 1,89	\$ 188,80	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON De 30 Fr (French) - 7,50 mm, de material plástico, espiralado, con balón De material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada (plástica o metálica), diámetro interno de 7,5 mm y externo de 10,0 mm, y una línea radiopaca. En un ext	U	203	10	\$ 43,56	\$ 435,60	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CINTA ADHESIVA (SUTURA CUTANEA) De 12,00 mm x 100 mm Sutura cutanea adhesiva estéril con soporte microporoso reforzado longitudinalmente. Adhesivo hipoalergénico.	U	203	96	\$ 2,32	\$ 223,01	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	HEMOSUCTOR QUIRURGICO Bomba evacuadora descartable para drenaje de heridas, de 700 a 1000 ml de capacidad Con receptáculo aspirativo o fuelle, capacidad de 700 a 1000 ml, con resortes metálicos para expandir el fuelle, con tubo de drenaje siliconado, conector universal, válvula antirreflujo, aguja de 4.5 mm y sonda para irrigacion. Estéril. Acondicionado en b	U	204	50	\$ 19,50	\$ 975,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 10 cm de ancho x 4,00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e	U	205	400	\$ 1,18	\$ 472,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	23-10-2006	BC & B INS. HOSP. S.A.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO De 1500 ml de capacidad, estéril, descartable Bolsa colectora de orina para adultos, descartable, estéril, atóxica y apirrogénica. De 1500 ml de capacidad nominal . De material plástico transparente en por lo menos una de sus caras, con cierre y ajustes herméticos. Tendrá una tubuladura de material plá MARCA COLOPLAST	U	206	100	\$ 8,71	\$ 871,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	20/09/2006	METAL IMPLANTS S.R.L.	PROTESIS MIEMBRO INFERIOR - AYUDA SOCIAL A PERSONAS. PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA DE SUPERFICIALIZACION METAL METAL. MARCA CORMET 2000 CORIN. ORIGEN INGLATERRA	U	39340	1	\$ 22.000,00	\$ 22.000,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion		CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MED. S.A.	IMPLANTE DE COLUMNA VERTEBRAL. Sistema de fijacion vertebral Moos Miami Dorso-Lumbar-Sacra fabricado en titanio compuesto por barras lisas, tornillos poliaxiales y monoaxiales. Ayuda Medica - Paciente: MAZZEO Maria	Unidad	39341	1	\$ 12.490,00	\$ 12.490,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	8-11-2006	DROGUERIA DROCIEEN S.R.L.	TIZANIDINA Como clorhidrato 4 mg Marca Sirdalud	Comprimido	210	1200	\$ 1,00	\$ 1.200,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	8-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	DEFLAZACORT De 6 mg. Marca Azacortid Aventis	Comprimido	211	100	\$ 0,55	\$ 55,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	8-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	METOTREXATO De 2,5 mg. Marca Dosa	Comprimido	211	500	\$ 0,31	\$ 153,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	8-11-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno clorhidrato 50 mg + Dipirona 1500 mg	Ampolla	211	500	\$ 0,58	\$ 289,50	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	8-11-2006	VEINFAR I.C.S.A.	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml Marca Larjan	Ampolla	209	100	\$ 1,70	\$ 170,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	8-11-2006	VEINFAR I.C.S.A.	SOLUCION DE CALCIO, CLORURO Al 10 % Marca Larjan	Ampolla x 10 ml	209	100	\$ 0,58	\$ 58,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	15-11-2006	MATAFUEGOS DONNY S.R.L.	SERVICIO DE CONTROL, MANTENIMIENTO Y RECARGA PARA MATAFUEGO Según requerimientos particulares de la repartición solicitante, (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Demas exigencias se ajustarán a la norma IRAM 3517 PARTE II. SE ADJUNTA PLANILLA ANEXA CON CANTIDAD Y TIPOS DE MATAFUEGOS.	U	212	1	\$ 9.890,00	\$ 9.890,00	RECARGA ANUAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	FUSIBLE NH 00 DE 100 A.	Unidad	41308	10	\$ 4,92	\$ 49,20	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	CANALETA PARA INSTALACION (CABLE CANAL). DE 10 X 22 MM.	Unidad	41308	30	\$ 1,88	\$ 56,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	TAPA CIEGA PLASTICA. PARA CAJA CIRCULAR, DE 12 CDM DE DIAMETRO	Unidad	41308	30	\$ 0,80	\$ 24,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA FLUORESCENTE COMPACTA (BAJO CONSUMO). DE 11W, 220 V, CASQUILLO EDISON (E27)	Unidad	41308	50	\$ 7,30	\$ 365,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA FLUORESCENTE (CIRCULAR). DE 22W, COLOR LUZ INCANDESCENTE, FLUJO LUMINOSO 1800 LUMENES	Unidad	41308	8	\$ 4,79	\$ 38,31	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA FLUORESCENTE (CIRCULAR). DE 32W, COLOR BLANCO CALIDO, FLUJO LUMINOSO 2300 LUMENES	Unidad	41308	8	\$ 5,26	\$ 42,04	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	SEMINCO S.A.	LAMPARA A VAPOR DE MERCURIO (MEZCLADORA). DE 250 W, CASQUILLO EDISON (E27), FLUJO LUMINOSO 5800 LUMENES.	Unidad	41308	30	\$ 10,30	\$ 309,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	FUSIBLE NH 01 - DE 250 A	Unidad	41309	10	\$ 15,35	\$ 153,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	LLAVE INTERRUPTORA PARA EMBUTIR, 2 PUNTOS, COMPLETA CON BASTIDOR Y TAPA	Unidad	41309	30	\$ 2,74	\$ 82,20	CONSUMO SEMESTRAL

Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	LLAVE INTERRUPTORA PARA EMBUTIR, 2 PUNTOS Y TOMA, 10 A	Unidad	41309	30	\$ 3,50	\$ 105,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	LLAVE INTERRUPTORA DE 1 PUNTO Y TOMA, LINEA TECLA, PARA EMBUTIR, COMPLETA.	Unidad	41309	30	\$ 2,74	\$ 82,20	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	TOMACORRIENTE. PARA EMBUTIR 10A, SIMPLE, SIMIL TECLA, COMPLETO CON CHAPA Y TORNILLO COLOR MARFIL MODELO AMERICANO	Unidad	41309	30	\$ 2,00	\$ 60,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	CONDUCTOR ELECTRICO (CABLE). DE 1 CONDUCTOR X 1,50 MM2 DE SECCION.	Metro	41309	900	\$ 0,56	\$ 504,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	CONDUCTOR ELECTRICO (CABLE PARA TELEFONIA) DE 1 PAR X 0,25 MM2 DE SECCION.	Metro	41309	1000	\$ 0,61	\$ 610,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	CONDUCTOR ELECTRICO (CABLE) DE 1 CONDUCTOR X 2,50 MM2 DE SECCION.	Metro	41309	900	\$ 0,91	\$ 819,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	LAMPARA INCANDESCENTE. DE 60 W 220 V	Unidad	41309	150	\$ 1,91	\$ 286,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE. DE 40 W COLO EXTRA LUZ DIA, 33,5 MM DE DIAMETRO, FLUJO LUMINOSO 2600 LUMENES.	Unidad	41309	2000	\$ 2,83	\$ 5.660,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	LAMPARA A VAPOR DE MERCURIO (MEZCLADORA). DE 500 W, CASQUILLO GOLIATH (E40), FLUJO LUMINOSO 14000 LUMENES.	Unidad	41309	20	\$ 13,92	\$ 278,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	BALASTO PARA LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE 18/20 W MODELO COMUN.	Unidad	41309	30	\$ 9,98	\$ 299,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	BALASTO PARA LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE 36/40 W MODELO COMUN.	Unidad	41309	30	\$ 9,98	\$ 299,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	BALASTO PARA LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE 40 W MODELO ENCENDIDO RAPIDO	Unidad	41309	60	\$ 9,98	\$ 598,80	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	YLUM S.A.	PORTALAMPARA (ZOCALO) SIMPLE PARA TUBO FLUORESCENTE SOLAMENTE.	Unidad	41309	50	\$ 0,98	\$ 49,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	CONTROLNET INGENIERIA S.R.L.	TOMACORRIENTE. PARA EXTERIOR, 15 A, PLASTICO COMBINADO	Unidad	41310	30	\$ 2,01	\$ 60,24	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	24/11/2006	CONTROLNET INGENIERIA S.R.L.	TAPA CIEGA PLASTICA. DEZ MODULOS, GRADO DE PROTECCION IP-44, PARA CAJA RECTANGULAR.	Unidad	41310	50	\$ 0,69	\$ 34,55	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/09/2006	INGERBER S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE EQUIPOS DE LAVADERO.	MES	41979	12	\$ 1.397,00	\$ 16.764,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	2-11-2006	CECAR ESTERILIZACION S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE AUTOCLAVE CON GENERADOR ELECTRICO	MES	42350	12	\$ 385,00	\$ 4.620,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	2-11-2006	CECAR ESTERILIZACION S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTUFA DE ESTERILIZACION	MES	42350	12	\$ 290,00	\$ 3.480,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	2-11-2006	CECAR ESTERILIZACION S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE AUTOCLAVE POR OXIDO DE ETILENO	MES	42350	12	\$ 200,00	\$ 2.400,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	2-11-2006	CECAR ESTERILIZACION S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE MAQUINA CORTADORA DE GASA	MES	42350	12	\$ 25,00	\$ 300,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	27-10-2006	C.T. Y T. S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE PROCESADOR DE PELICULAS RADIOGRAFICAS	MES	42351	12	\$ 320,00	\$ 3.840,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	3-11-2006	MEDICAL IMPLANTS S.A.	CONO DE ENCHUFE CUADRILATERO CONFECCIONADO EN RESINA Y ACRILICO. RODILLA AUTOBLOQUEANTE. PANTORRILLA Y ALINEACION MODULARES. SUSPENSION A SUCCION. CUBIERTA COSMETICA BLANDA. AYUDA MEDICA	UNIDAD	219	1	\$ 4.300,00	\$ 4.300,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	27-10-2006	FERNADO GIL - JUAN KLEPP S.H.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE EQUIPO DE READIODIAGNOSTICO POR IMAGENES. (UN EQUIPO DE RAYOS X MARCA DINAN 1000 - UN EQUIPO DE RAYOS X MARCA DINAN 1000 - UN EQUIPO DE RAYOS X RODANTE ARCO EN C - UN EQUIPO DE RAYOS X USO DENTAL	MES	42558	12	\$ 920,00	\$ 11.040,00	SERVICE ANUAL
Rehabilitacion	28/09/2006	LUKEZIC MARTA	BATA DE UN SOLO USO. MARCA BIO KIT	UNIDAD	42559	300	\$ 1,46	\$ 438,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	28/09/2006	LUKEZIC MARTA	CAMISOLIN DE UN SOLO USO. MARCA BIO KIT	UNIDAD	42559	600	\$ 3,73	\$ 2.238,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	28/09/2006	LUKEZIC MARTA	COFIA DE UN SOLO USO. MARCA BIO KIT	UNIDAD	42559	500	\$ 0,34	\$ 170,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	28/09/2006	LUKEZIC MARTA	BARBIJO DE UN SOLO USO. MARCA BIO KIT	UNIDAD	42559	2000	\$ 0,14	\$ 278,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	28/09/2006	LUKEZIC MARTA	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO. MARCA BIO KIT	UNIDAD	42559	800	\$ 2,62	\$ 2.095,20	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	26/10/2006	IPMAG S.A.	SET DE OSTEOSINTESIS DCS. AYUDA MEDICA	UNIDAD	42562	1		\$ 0,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	03/11/2006	MEDICAL IMPLANTS S.A.	CESTA PELVICA DE DISENO DIAGONAL CONFECCIONADA EN POLYESTER LAMINADO (RIGIDO Y BLANDO). CIERRE ANTERIOR CON GALON Y VELCRO. ARTICULACION DE CADERA CON EJE SIMPLE CON ASISTENCIA A LA EXTENSION Y SISTEMA DE ALINEACION INCLUIDOS. ARTICULACION DE RODILLA DE EJE SIMPLE AUTOBLOQUEANTE CON ASISTENCIA A LA EXTENSION. ARTICULACION DE TOBILLO MULTIAIXIAL Y PIE MOLDEADO. CUBIERTA COSMETICA BLANDA. AYUDA MEDICA	UNIDAD	223	1	\$ 10.150,00	\$ 10.150,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	03/11/2006	METAL IMPLANTS S.R.L.	PROTESIS MODULAR DE TOBILLO DE SUPERFICIALIZACION CON PLATILLOS INTERCAMBIABLES MOVILES CON ENCASTRE ASTRAGALINO SEGUN PLANTILLA EN SURCO DE CUARTA GENERACION. SET DE ANCLAJES OSEOS PRO VENTANA TIBIAL AYUDA MEDICA	UNIDAD	224	1	\$ 22.000,00	\$ 22.000,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	08/11/2006	ROFA S.A.	PROTESIS DE REEMPLAZO TOTAL DE CADERA TIPO CHANLEY CON SET DE TORNILLOS ESTANDART, FINO Y REFORZADOS. MARCA IMPOL. AYUDA MEDICA	UNIDAD	225	1	\$ 1.350,00	\$ 1.350,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	03/11/2006	MEDICAL IMPLANTS S.A.	CONO DE ENCHUFE CUADRILATERO CONFECCIONADO EN RESINA DE ACRILICO. RODILLA 3R15 AUTOBLOQUEANTE. PANTORRILLA Y ALINEACION MODULARES. SUSPENSION CON BANDAS SILESIANAS. AYUDA MEDICA	UNIDAD	226	1	\$ 4.300,00	\$ 4.300,00	AYUDA MEDICA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ROCCA	7-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	ACIDO URICO: con concentracion de uricasa mayor o igual a 0,5 U/ml (equipo). Para determinacion en sangre y orina ,con inhibidor de acido ascorbico. Presentacion de reactivo de trabajo: no superior a 50 ml. Bayer,Roche, o similar.cada equipo con no menos de 5 viales de trabajo. Metodo uricasa- peroxidasa ascorbato oxidasa.	equipo	278	1	\$ 123,00	\$ 123,00	2MESES
ROCCA	7-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	TGO (TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA) Dosaje, metodo cinetico UV, optimizado segun IFCC/SFBC con linealidad hasta 400 U/L para autoanalizador , segun IFCC. Presentacion de reactivo de trabajo: no superior a 50 ml.bayer, Roche o similar. NOTA: para ser usado con controles y calibradores Roche.	equipo	278	2	\$ 149,00	\$ 298,00	2MESES
ROCCA	7-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	TGP (TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICA): Dosaje, metodo cinetico UV, optimizado segun IFCC/SFBC ,con linealidad hasta 300 U/L.para autoanalizador. Presentacion del reactivo de trabajo ,no superior a 50 ml. Bayer, Roche o similar.NOTA: para ser usado con controles y calibradores Roche.	equipo	278	2	\$ 149,00	\$ 298,00	2MESES
ROCCA	7-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	FOSFATASA ALCALINA : cinetica ,optimizada, metodo DGKC para ser utilizado en autoanalizador, segun DGKC y SCE. Buffer dietanolamina 1,25 mol/l , con cloruro de magnesio y azida sodica. Reactivo de color para nitro fenol fosfato 50 mmol/l. Reactivo de trabajo de preparacion extemporanea, birreactivo, Roche, bayer o similar.	equipo	278	1	\$ 92,00	\$ 92,00	2MESES
ROCCA	7-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA (GGT): Determinacion para autoanalizador. Reactivo 1 : tampon tris pH 8,25 de glicilglicina 138 mmol/l.Reactivo de trabajo de preparacion extemporanea ,cada equipo con no menos de 130 ml,cada uno, fraccionado en por lo menos 2 envases. Bayer o similar.	equipo	278	2	\$ 98,00	\$ 196,00	2MESES
ROCCA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	DILUYENTE Para Cell-Dyn 1700	Envase x 20 l	279	12	\$ 189,00	\$ 2.268,00	2MESES
ROCCA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	DETERGENTE Para Cell-Dyn 1700	Envase x 20 l	279	2	\$ 482,00	\$ 964,00	2MESES
ROCCA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LISANTE PARA CELL DYN 1700	Bidón 4 l	279	4	\$ 305,00	\$ 1.220,00	2MESES
ROCCA	8-11-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CD LIMPIADOR ENZYMATICO Para c-d 1700	Envase x 100 ml	279	4	\$ 194,00	\$ 776,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	MEDICA TEC S.R.L.	CUBETA PARA COAGULOMETRO Coachrom, plástica dobles, para ser usadas en coagulómetro propiedad del hospital.	Cajas	280	20	\$ 240,00	\$ 4.800,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	HEMOCULTIVO 100 (AEROBICO Y FACULTATIVAS EXIGENTES) Medio preparado en frasco-botella listo para usar .Britania o similar.	Caja x 6 Frascos x 100 ml	281	3	\$ 39,95	\$ 119,85	2MESES
ROCCA	9-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	HEMOCULTIVO Pediátrico (aeróbicos y anaeróbicos), frasco x 50 ml , caja x 50	Caja	281	1	\$ 187,00	\$ 187,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	TECNON	TUBO CON EDTA, PARA HEMOGRAMA De 2,5 ml, con C/FK + EDTA 3K (tripotásico), descartable .Tapa color verde y con etiqueta para identificación.Tubo de formato chato, DVS o Bioquímica. Enrases bien identificados. 12x56 mm.	Tubos	282	3000	\$ 0,14	\$ 416,10	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FARMED S.A.	TRAMADOL Como clorhidrato 100 mg/ml. Solucion x 10 ml	Frasco gotero	283	30	\$ 34,40	\$ 1.032,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FARMED S.A.	LEVOMEPROMAZINA De 25 mg Comprimido ranurado	Comprimido	283	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	284	50	\$ 0,35	\$ 17,50	2MESES
ROCCA	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	CEFTRIAJONA De 1.000 mg, Intravenoso, liofilizado + diluyente	Frasco ampolla	284	200	\$ 2,40	\$ 480,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	284	2000	\$ 0,18	\$ 360,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	FLUMAZENIL De 0,5 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	284	10	\$ 4,00	\$ 40,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	CEFALOTINA De 1.000 mg Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	285	300	\$ 2,19	\$ 657,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	CLARITROMICINA De 500 mg,	Comprimido	285	200	\$ 0,88	\$ 176,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	286	5000	\$ 0,05	\$ 250,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg	Comprimido	286	500	\$ 0,35	\$ 175,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	SIMVASTATIN De 10 mg	Comprimido	286	2000	\$ 0,22	\$ 440,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	AGUA DESTILADA PARA INYECCION, estéril y apiretógena En envase plástico flexible x 500 ml.	sachet	287	400	\$ 1,13	\$ 453,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	SOLUCION DE SODIO. CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0.85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., Ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Lt. Inyectable, en sachet flexible	Envase x 500 ml	287	1000	\$ 1,13	\$ 1.134,00	2MESES

ROCCA	9-11-2006	DROGUERIA HEMOFARM	MORFINA, CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 294 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	g	288	10	\$ 16,05	\$ 160,50	2MESES
ROCCA	9-11-2006	DROGUERIA HEMOFARM	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Ampolla	288	100	\$ 0,36	\$ 36,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO	SOLUCION DE GLICINA Al 1,5 % Solución parenteral	Envase x 2000 ml	289	20	\$ 17,28	\$ 345,60	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO	FLUCONAZOL De 100 mg	Comprimido	289	90	\$ 2,12	\$ 190,80	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO	SOLUCION DE CALCIO, GLUCONATO Al 10 %	Ampolla x 5 ml	289	40	\$ 0,72	\$ 28,80	2MESES
ROCCA	9-11-2006	PRO MED	CICLOFOSFAMIDA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	290	6	\$ 29,50	\$ 177,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	GADOR SA	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 80 mg	Comprimido	291	500	\$ 0,07	\$ 35,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	GADOR SA	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	291	1000	\$ 0,19	\$ 190,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	GADOR SA	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto	Comprimido	291	2000	\$ 0,04	\$ 80,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	GADOR SA	RISPERIDONA De 0,5 mg	Comprimido	291	300	\$ 0,10	\$ 30,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	KIMS	TIRAS CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira	292	250	\$ 0,03	\$ 6,25	2MESES
ROCCA	9-11-2006	QUIMICA DEL SANTO	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tira con integrador químico impreso. Integrador para esterilización por calor seco para tiempo y temperatura con viraje de color de la sustancia química en un soporte específico, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o desarrollo del	Tira	293	250	\$ 0,65	\$ 162,50	2MESES
ROCCA	9-11-2006	QUIMICA DEL SANTO	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 120 mm de ancho x 170 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	293	16000	\$ 0,05	\$ 736,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	TRO PACK	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 15 mm ni mayor de 17 mm y 50 mm (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	294	80	\$ 5,80	\$ 464,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	TRO PACK	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 140 mm de ancho x 265 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	294	8000	\$ 0,09	\$ 696,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FOC SRL	TESTIGO BIOLÓGICO PARA CALOR HUMEDO Y SECO Tiras con no menos de 105 (diez a la quinta) esporas Bacillus stearothermophilus y 106 (diez a la sexta) esporas de Bacillus subtilis var. Niger Testigo biológico con cepas específicas para calor seco y húmedo en tiras sin medio de cultivo.	Tira	295	25	\$ 4,59	\$ 114,75	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FOC SRL	TESTIGO BIOLÓGICO PARA CALOR HUMEDO En tubos de 8 mm de diámetro y 50 mm de largo total, con no menos de 105 (diez a la quinta) esporas de Bacillus stearothermophilus. Testigo biológico para calor húmedo con cepa única específica para vapor en soporte de papel y medio de cultivo incorporado. Con número de lote, vencimiento y control de viraje externo.	Tubo	295	100	\$ 6,13	\$ 613,00	2MESES
ROCCA	9-11-2006	FOC SRL	TESTIGO BIOLÓGICO EN SET QUE INCLUYE TIRAS DE ESPORAS SECA PARA CONTROL DE CICLO POR CALOR SECO Y TUBO CON MEDIO DE CULTIVO TIRAS CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	SET	295	25	\$ 8,65	\$ 216,25	2MESES
ROCCA	10-11-2006	RIAS termoluminiscencia	SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL PARA DETECCION DE RADIACION X O GAMMA, CON INSTRUMENTAL DEBIDAMENTE HOMOLOGADO Y CALIBRADO, CON INFORMACION MENSUAL, PARA UNA DOTACION DE 40 AGENTES. POR EL TRANSURSO DE 2 MESES. SE PIDE EN CARACTER DE PRESTAMO LOS PORTADOSIMETROS CON SUS CRISTALES EL CUAL SERA DEVUELTO AL TERMINAR EL CONTRATO	U	296	40	\$ 13,00	\$ 520,00	2MESES
ROCCA	10-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gluten. Con alto contenido en nitrógeno Composición aproximada por 100 mililitros: Proteínas: 4,2 a 4,6 g.(caseinato de calcio y sodio : mínimo 80%). Carbohidratos: de 14,20 a 14,50 g (100% maltodextrina) Grasas: 3,30 a 3,60 g. (cártamo , canola, triglicéridos de cadena mediana y lecitina).	litro	297	300	\$ 11,60	\$ 3.480,00	2MESES
ROCCA	10-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentación enteral Composición aproximada por 100cc. Proteínas (Caseinato de Na y Ca) : 4.10 a 4.20 g. Hidratos de Carbono (Polímeros de Glucosa 53%) 9.50 a 9.60 g. Grasas (Aceite de Cártamo 85%) : 5.40 a 5.50 g.	litros	297	100	\$ 17,90	\$ 1.790,00	2MESES

ROCCA	10-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	NUTRICION ENTERAL LIQUIDA Con moderado aumento de la densidad calórica y proteica. Con alto contenido de nitrógeno y fibra. Libre de lactosa y gluten Composición aproximada por 100 mililitros: Proteínas: 5,5 a 6 g (100% caseinato de sodio y calcio) Carbohidratos: de 17 a 17,5 g. Grasas: 3,5 a 4 g (cártamo, canola y triglicéridos de cadena mediana) Fibra dietética: 1 a 1,5 g.	litro	297	200	\$ 24,20	\$ 4.840,00	2MESES
ROCCA	10-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO DIETETICO PARA ADULTOS Libre de lactosa, sacarosa, gluten y fibra Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Proteínas (con caseinato de calcio y/o sodio) de: 16 A 19 g. Hidratos de Carbono (maltodextrina): de 56 a 60 g. Grasas a base de aceites vegetales (palma, soja y/o coco) de 27 a 28 g.	Kg	298	72	\$ 28,00	\$ 2.016,00	2MESES
ROCCA	10-11-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado protéico de alto valor biológico para utilizar en dietas líquidas Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Proteínas: 85 a 95 g. Minerales:3 a 6 g.	Kg	298	10	\$ 160,00	\$ 1.600,00	2MESES
ROCCA	10-11-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 500 ml Contenedor semirígido de 500 ml para Alimentación Enteral. Frasco de polietileno atóxico, apirógeno, estéril, descartable, con dos picos invertidos hacia el interior del envase, uno para guía de bomba y otro para gravedad, con tapa hermética con cierre po	U	299	1000	\$ 1,37	\$ 1.371,00	2MESES
ROCCA	10-11-2006	FRESENIUS KABI	SUPLEMENTO NUTRICIONAL En polvo, de uso oral o enteral, saborizado, de bajos residuos. Libre de lactosa, gluten y aceites vegetales hidrogenados. Contiene sacarosa Composición aproximada en 100 g. de polvo: Proteínas:15 a 16 g. Grasas: 15 a 16 g. Carbohidratos: 61 a 62 g. Potasio: 650 a 700 mg. Cloruro: 600 a 650 mg. Sodio: 350 a 400 mg. Calcio: 200 a 250 mg. Fósforo: 20 a 250 mg. Magnesio: 90 a 95 mg. Zinc: 5 a 6 m	Kg	300	60	\$ 26,40	\$ 1.584,00	2MESES
ROCCA	17-11-2006	INSUMOS COGLAND SRL	ARTRITIS REUMATOIDEA Determinación, método látex , con controles positivos y negativos. Método aglutinación NO equipo directo. Biosystem o similar.	Equipo x 50 DET	301	6	\$ 33,90	\$ 203,40	2MESES
ROCCA	20-11-2006	DENVER FARMA S.A.	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 ml contiene: Tobramicina 300 mg + dexametasona 100 mg Suspensión oftálmica.x 5 ml	Frasco gotero	302	20	\$ 4,20	\$ 84,00	2MESES
ROCCA	20-11-2006	DENVER FARMA S.A.	BETAMETASONA + GENTAMICINA + MICONAZOL Betametasona 0,1 % +Gentamicina 0,1 % + Miconazol 2 % Crema x 20 g	Pomo	302	40	\$ 4,90	\$ 196,00	2MESES
ROCCA	20-11-2006	PROD FARM DR. GRAY SACI	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml	Ampolla	303	5	\$ 1,17	\$ 5,85	2MESES
ROCCA	20-11-2006	PROD FARM DR. GRAY SACI	ISOPROTERENOL De 1 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	303	10	\$ 3,71	\$ 37,10	2MESES
ROCCA	20-11-2006	PROD FARM DR. GRAY SACI	FENTANILO + DROPERIDOL Cada ml: Fentanil Base 0.05 mg + Droperidol 2.5 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	303	25	\$ 6,36	\$ 159,00	2MESES
ROCCA	20-11-2006	LAZAR	DIPIRONA De 500 mg	Comprimido	304	300	\$ 0,06	\$ 18,00	2MESES
ROCCA	20-11-2006	LAZAR	NIMODIPINA De 30 mg	Comprimido	304	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	2MESES
ROCCA	20-11-2006	LAZAR	TAMOXIFENO De 10 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	304	200	\$ 0,12	\$ 24,00	2MESES
ROCCA	20-11-2006	PRO MED	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80 mg	Comprimido	305	400	\$ 0,12	\$ 47,60	2MESES
ROCCA	20-11-2006	PRO MED	CICLOFOSFAMIDA De 1.000 mg.	Frasco ampolla	305	3	\$ 29,48	\$ 88,44	2MESES
ROCCA	20-11-2006	DROGUERIA FARMED	METOCLOPRAMIDA Al 0,5 % Solucion x 20 ml	Frasco gotero	306	50	\$ 0,59	\$ 29,50	2MESES
ROCCA	20-11-2006	ARTURO HIRSCHHEL	SELLO N° 2 Elaborado con oblea amilácea de cierre seco, liso, con fuente y tapa. Acondicionado en caja de no más de 1000 unidades completa (fuente y tapa)..	Sello	307	6	\$ 40,65	\$ 243,90	2MESES
ROCCA	22-11-2006	NOVARTIS	BACLOFENO INTRATECAL 10MG/5ML.	AMPOLLAS	308	11	\$ 255,54	\$ 2.810,94	P.ALF.FERNANDEZ
ROCCA	23-11-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	YESO Uso ortopédico Calidad Farmacopea Argentina 6° Edición (BOLSAS X 25 Kg)	BOLSAS	309	400	\$ 1,09	\$ 436,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ENYESADA De 20 cm de ancho x 4,00 m de largo. Peso de 330 a 380 g. Fraguado rápido. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 3 y 5 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e	U	310	100	\$ 1,99	\$ 199,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ORTOPEDIA GULLONE	POLIETILENO De 2 x 1 m. de 4 mm de espesor	plancha	311	6	\$ 200,00	\$ 1.200,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ORTOPEDIA GULLONE	POLIPROPILENO De 1,00 x 2,00 m, 4 mm de espesor	Plancha	311	6	\$ 300,00	\$ 1.800,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ORTOPEDIA GULLONE	CINTA ABROJO VELCRO DOBLE ADHESIVO De 5,00 cm de ancho x 10 m de largo	Rollo	311	10	\$ 100,00	\$ 1.000,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ORTOPEDIA GULLONE	CORCHO DE 1 X 1 metro de 4 mm espesor	PLANCHAS	311	6	\$ 40,00	\$ 240,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ORTOPEDIA GULLONE	POLIETILENO DE 2 X 1 m. de 5 mm de espesor.	PLANCHAS	311	3	\$ 300,00	\$ 900,00	2MESES
ROCCA	23-11-2006	ORTOPEDIA GULLONE	CEMENTO DE CONTACTO NEOPREN AYEP ALTERNATIVA	LITROS	311	6	\$ 350,00	\$ 2.100,00	2MESES
ROCCA	22-6-2006	KAMORE EDUL ALBERTO	FUNDA PARA CAMILLA ELASTIZADA REUSABLE DE 1,80 X 0,90CM. COLOR BLANCO REALIZADA EN UNA SOLA PIEZ.	U	17602	100	\$ 10,95	\$ 1.095,00	SIGAF 183 6MESES
ROCCA	22-6-2006	T.J.SEBELE	CUBRE CAMA DE TELA DE NIDO DE ABEJA PARA ADULTO	U	17607	100	\$ 19,10	\$ 1.910,00	SIGAF 183 6MESES

ROCCA	22-6-2006	T.J.SEBELE	SABANAS DE ALGODÓN 100% PARA ADULTO COLOR INDISTINTO CON DOBLADILLO DE PIE DE 1CM. Y CABEZAL DE 3CM.	U	17607	600	\$ 11,10	\$ 6,66	SIGAF 183 6MESES
ROCCA	22-6-2006	TJSEBELE	TOLLA DE USO PERSONAL COLOR INIDSTINTO LIGADURA RIZOA EN AMBAS DE PURO ALGODÓN	U	17607	200	\$ 4,80	\$ 960,00	SIGAF 183 6MESES
ROCCA	29-8-2006	EUQUI SA	GUANTEPARA USO DOMESTICO	PAR	26860	50	\$ 1,49	\$ 74,50	SIGAF 333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	HIPOCLORITO DE SODIO TIPO 1 CON CONTENIDO MINIMO DE 110G/L.	LITRO	26860	600	\$ 0,64	\$ 384,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	JABON DE TOCADOR PASTILLA	PASTILLA	26860	2000	\$ 0,13	\$ 260,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	LANA DE ACERO PARA LIMPIEZA	MADEJA	26860	60	\$ 1,65	\$ 99,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	TRAPO PARA LIMPIEZA REJILLA	U	26860	150	\$ 0,46	\$ 69,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	SECADOR PARA PISO CUERPO DE GOMA DE 500MM.DE LARGO	U	26860	50	\$ 1,74	\$ 87,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	DETERGENTE SINTETICO PARA USO DOMESTICO	U	26860	120	\$ 1,32	\$ 158,40	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	JABON PARA LAVAR EN POLVO DETERGENTE EN POLVO	Kg	26860	400	\$ 1,41	\$ 564,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-6-2006	EUQUI SA	BLANQUEADOR PARA ROPA	Kg	26860	60	\$ 12,30	\$ 738,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-8-2006	VINCELLI CARLOS ALBERTO	PAPEL HIGENICO DE 40M DE LARGO X 10CM DE ANCHO DE HOJA SIMPLE	U	26861	200	\$ 0,22	\$ 432,00	SIGAF 333 6MESES
ROCCA	29-8-2006	VINCELLI CARLOS ALBERTO	BOLSA PLASTICA POLIETILENO DE 74CM. DE ANCHO POR 100CM.	U	26861	1000	\$ 0,32	\$ 320,00	SIGAF 333 6MESES
ROCCA	29-8-2006	VINCELLI CARLOS ALBERTO	BOLSA PLASTICA DE 74CM. DE ANCHO X 100CM.DE LARGO X 10CM DE FUELLE	U	26861	2000	\$ 0,52	\$ 1,04	SIGAF 333 6MESES
ROCCA	29-8-2006	VINCELLI CARLOS ALBERTO	AGUA LAVANDINA HIPOCLORITO DE SODIO	U	26861	400	\$ 0,53	\$ 210,00	SIGAF 333 6MESES
ROCCA	29-8-2006	LANCAS SRL	TOALLA DE PAPEL DE 37X21CM COLOR INDISTINTO	CAJAS	26863	150	\$ 28,92	\$ 4.338,00	SIGAF333 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	TONER PARA FOTOCOPIADORA TOSHIBA	U	26864	34	\$ 49,30	\$ 1.676,20	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWETT PACKARD	U	26864	24	\$ 84,63	\$ 2.031,12	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP	U	26864	2	\$ 116,10	\$ 232,20	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA EPSON	U	26864	12	\$ 4,60	\$ 55,20	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HEWLETT PACKRD	U	26864	2	\$ 223,00	\$ 446,00	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKRD HP 15	U	26864	2	\$ 75,80	\$ 151,60	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HEWLETT PACKRD	U	26864	2	\$ 75,80	\$ 151,60	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HEWLETT PACKRD	U	26864	5	\$ 179,30	\$ 896,50	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	TONER PARA FOTOCOPIADORA TOSHIBA	U	26864	34	\$ 49,30	\$ 1.676,20	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	GARCIA JERONIMO LUIS	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK	U	26864	28	\$ 123,00	\$ 3.444,00	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	IBARRA JUAN ERNESTO	CARTUCHO DE CINTA IMPRESORA HP	U	26865	12	\$ 9,88	\$ 118,56	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	29-8-2006	IBARRA JUAN ERNESTO	CARTUCHO DE CINTA IMPRESORA HP PARA IMPRESORA	U	26865	14	\$ 84,90	\$ 679,20	SIGAF 229 6MESES
ROCCA	4-9-2006	GADOR SA	ALLOPURINOL DE 300MG.	COMP	27307	800	\$ 0,17	\$ 138,00	SIGAF328 6MESES
ROCCA	4-9-2006	GADOR SA	ENALAPRIL DE 5MG	COMP	27307	5000	\$ 0,04	\$ 200,00	SIGAF328 6MESES
ROCCA	4-9-2006	GADOR SA	ATNENOL COM 50MG.	COMP	27307	2000	\$ 0,02	\$ 40,00	SIGAF328 6MESES
ROCCA	4-9-2006	GADOR SA	LOSARTAN DE 50MG.	COMP	27307	500	\$ 0,15	\$ 75,00	SIGAF328 6MESES
ROCCA	4-9-2006	GADOR SA	ATENOLOL DE 1000MG.	COMP	27307	1000	\$ 0,03	\$ 30,00	SIGAF328 6MESES
ROCCA	4-9-2006	VERMINAL SA	BISMUTO HIDROXIDO+PECTINA	FRASCO	27308	30	\$ 4,10	\$ 123,00	SIGAF328 6MESES
ROCCA	4-9-2006	FARMACIA DE MEDRANO	VERPAMILO DE 5MG.	AMPOLLA	27309	10	\$ 3,48	\$ 34,80	SIGAF328 6MESES
ROCCA	12-9-2006	VERMINAL SA	ALPRAZOLAM 0,5MG	COMP	28833	1000	\$ 0,05	\$ 50,00	SIGAF 340 6MESES
ROCCA	12-9-2006	VERMINAL SA	ALPRAZOLAM DE 1MG.	COMP	28833	1000	\$ 0,07	\$ 70,00	SIGAF 340 6MESES
ROCCA	12-9-2006	NOVARTIS ARGENTINA	BACLOFENO DE 10MG.	COMP	28837	20000	\$ 0,61	\$ 12,20	SIGAF 340 6MESES
ROCCA	12-9-2006	NOVARTIS ARGENTINA	TIZANIDINA COMPCOMP	COMP	28837	150	\$ 0,91	\$ 138,50	SIGAF 340 6MESES

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
STA. LUCIA	3-11-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 60ml	Frasco	239	12	\$ 5,61	\$ 67,32	2
STA. LUCIA	7-11-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg.	Frasco ampolla	241	800	\$ 4,20	\$ 3.360,00	286
STA. LUCIA	8-11-2006	CEOS MÉDICA S.A.	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	Par	231	2400	\$ 0,60	\$ 1.428,00	1127
STA. LUCIA	8-11-2006	CEOS MÉDICA S.A.	Ajuste de cuello: Un par de tiras de no menos de 20 cm de largo, para ajuste. Ajuste de cintu CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para uso no quirúrgico de tela no tejida tipo Spunbond. No estéril Confeccionado en tela no tejida tipo Spunbond de 30/40 g/ m2. Delantera y espalda lisos en una sola pieza. Cuello redondo, bordeado con cinta del mismo material.	Par	238	1000	\$ 1,92	\$ 1.920,00	685
STA. LUCIA	8-11-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	245	12000	\$ 0,09	\$ 1.092,00	6800
STA. LUCIA	8-11-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	245	10000	\$ 0,09	\$ 910,00	5400
STA. LUCIA	8-11-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	amplitud en su uso, cubriendo correctamente la zona de BARBIJO DE UN SOLO USO De spunbond, bicapa, tableado ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas de paño de tejido microporoso de 30 g/m2 Descripción: De forma rectangular de 10 x 18 cm, tableado formando un fuelle que dé	U	245	2000	\$ 0,10	\$ 202,00	890
STA. LUCIA	8-11-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	FRASCO De 150 ml, colector, estéril, con tapa a rosca que asegure un cierre hermético, graduado a 100	U	246	200	\$ 0,32	\$ 63,80	50
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	hileras, con una separación entre las mismas de 3 CEPILLO PARA CIRUGIA De cerda natural, 8 hileras Constituido por un soporte de madera de palo blanco pulido, de 13 x 5 x 2 cm, donde se hallan sujetos firmemente los manojos de cerda natural blanca de cola de caballo. Con la siguiente disposición: 8 x 18	U	248	300	\$ 1,50	\$ 449,10	108
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su AExtensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al	Paquete	240	45	\$ 4,00	\$ 179,78	45
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre	U	249	200	\$ 0,32	\$ 63,80	31
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	HISOPOS DE ALGODON con pallillo de madera	U	249	10000	\$ 0,02	\$ 150,00	4360
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SIERRA DE GIGLI De acero quirúrgico	U	249	12	\$ 10,16	\$ 121,97	0
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril	U	249	12	\$ 1,18	\$ 14,11	0
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con or	U	249	10	\$ 0,35	\$ 3,47	8

STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de SONDA URETRAL NELATON RECTA De 18 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y	U	249	5	\$ 0,41	\$ 2,04	0
STA. LUCIA	8-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	conector, que permita adaptar cono americano y un orificio regulador de la aspiración. El SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un	U	227	1400	\$ 0,46	\$ 639,80	1375
STA. LUCIA	8-11-2006	CARDIOMEDIC S.A.	CERA PARA HUESO Esterilizada por Radiación Gamma Presentada en sobre de 2.5 g. Acondicionada en cajas de no más de 12 sobres.	Sobre	250	50	\$ 4,15	\$ 207,50	10
STA. LUCIA	8-11-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 16 mm Hebra de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	250	24	\$ 5,17	\$ 124,08	20
STA. LUCIA	8-11-2006	B BRAUN MEDICAL S.A.	Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 35 a 37 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobre	251	24	\$ 6,40	\$ 153,60	10
STA. LUCIA	8-11-2006	B BRAUN MEDICAL S.A.	individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. SUTURA De seda negra trenzada, calibre 4/0(0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido, de precisión. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 11 a 14 mm Hebra de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre	Sobre	251	24	\$ 7,45	\$ 178,80	0
STA. LUCIA	10-11-2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	ACETAZOLAMIDA 250 mg.	Comprimido	255	1000	\$ 0,72	\$ 720,00	453
STA. LUCIA	10-11-2006	FARMACIA PICASSO de BENJAMIN W	ATROPINA, SULFATO Atropina, sulfato 1 % Colirio x 5 ml	Frasco gotero	256	240	\$ 8,06	\$ 1.934,40	61
STA. LUCIA	10-11-2006	FARMACIA PICASSO de BENJAMIN W	PILOCARPINA Al 1 % Solución oftálmica x 15ml	Frasco gotero	256	10	\$ 11,56	\$ 115,60	2
STA. LUCIA	10-11-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	BISMUTO, HIDROXIDO + PECTINA Cada 100 ml: Gel de hidróxido de bismuto, equivalente a 3 g de bismuto metálico + Pectina 750 mg Suspensión x 90 ml	Frasco	254	10	\$ 0,45	\$ 4,52	5
STA. LUCIA	10-11-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	IBUPROFENO + DEXTROPROPOXIFENO Ibuprofeno 400 mg + dextropropoxifeno napsilato 98 mg Comprimidos recubiertos	Comprimido	254	400	\$ 1,21	\$ 484,00	53
STA. LUCIA	14-11-2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	U	263	200	\$ 1,10	\$ 220,00	32
STA. LUCIA	17-11-2006	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	OXIGENO GASEOSO Para uso medicinal Según Farmacopea Nacional Argentina VI edición	m3	266	100	\$ 5,59	\$ 559,00	0
STA. LUCIA	14-11-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER VENOSO CENTRAL De 7 Fr (French) - por punción, set completo, dilatador, guía de alambre, aguja introductora, jeringa, sujetador de catéter	Set	253	14	\$ 26,80	\$ 375,20	4
STA. LUCIA	14-11-2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 18 Fr (French) - 4,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 4,5 mm y externo de 6,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conect	U	263	5	\$ 1,30	\$ 6,50	0
STA. LUCIA	14-11-2006	EKIPOS S.R.L.	del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	Par	264	1000	\$ 0,60	\$ 595,00	175
STA. LUCIA	14-11-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	Par	259	1000	\$ 0,68	\$ 680,00	240

STA. LUCIA	14-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico, con tubuladura Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable que	U	260	10	\$ 4,06	\$ 40,59	2
STA. LUCIA	14-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a	U	260	5	\$ 1,19	\$ 5,95	0
STA. LUCIA	14-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión.	U	260	60	\$ 0,52	\$ 31,44	0
STA. LUCIA	14-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00 SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un	U	260	10	\$ 0,27	\$ 2,68	0
STA. LUCIA	14-11-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de	U	260	20	\$ 0,38	\$ 7,56	0
STA. LUCIA	14-11-2006	MEDIMPORT S.A.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	261	14000	\$ 0,10	\$ 1.330,00	3000
STA. LUCIA	14-11-2006	MEDICAL GLOVES S.A.	JERINGA HIPODERMICA CON AGUJA De 10 ml, descartable, con aguja 40/8, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\\) De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Con aguja hipodérmica 40/8 incorporada al envase de la jeringa. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala gradua	U	262	3600	\$ 0,22	\$ 799,20	576
STA. LUCIA	22-11-2006	BIO KIT de Martha Lukezic	COMPRESA FENESTRADA adhesiva un solo uso para Oftalmologia, autoadhesiva, esteril, acondicionada individualmente en doble envoltorio interno en papel crepe grado medico y externo en pouch confeccionada en SMS de uso medico 47 gr/m2 (+/-5%).	U	271	400	\$ 6,09	\$ 2.436,00	30
STA. LUCIA	22-11-2006	CD PHARMA S.R.L.	PLANCHA DE MATERIAL BIOCOMPATIBLE DE 1 MM DE ESPESOR	U	272	1	\$ 1.400,00	\$ 1.400,00	0
STA. LUCIA	30-11-2006	FABIAN MONTELEONE Instrumentación Médica	REPARACION DE EQUIPO FACOEMULSIFICADOR MARCA AMO-PRESTIGE SERIE PHACO S/N 7.000-002101	U	273	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	0

Reparticion	Fecha	PROVEEDOR	DESCRIPCION	UNIDAD	Nº O.C.	CANT.	P/ UNIT.	P/ TOTAL	EVOL. UTILIZ.
Velez Sarsfield	20-Nov	CUSPIDE SRL	AGAR BASE AZUCARES	ENVASE X 100g	462	1	\$ 94,20	\$ 94,20	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	QUIMICA CORDOBA	AGAR CARY BLAYR	FcoX500grs	465	1	\$ 40,30	\$ 40,30	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE	CAJA X 20 PLACAS	464	25	\$ 37,00	\$ 925,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE POLIVITEK+VCTA2	CAJA X 20 PLACAS	464	3	\$ 54,00	\$ 162,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	QUIMICA CORDOBA	AGAR INFUSION CEREBRO CORAZON	ENVASE X 100	465	1	\$ 45,98	\$ 45,98	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR MULLER HINTON	CAJA X 20 U	464	5	\$ 37,00	\$ 185,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR MULLER HINTON DE 4mm DE ALTURA, 90mm DIAMETRO	CAJA X 20 U	464	30	\$ 38,00	\$ 1.140,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	SISTEMAS ANALITICOS SA	ALCOHOL ETILICO PARA ANALISIS	ENVASE X 1LITRO	423	60	\$ 12,68	\$ 760,80	2 MESES
Velez Sarsfield	30-Nov	FARMACIA DE MEDRANO	ALFUZOSINA, CLORHIDRATO DE 10 mg	COMPRESADO	475	60	\$ 2,88	\$ 172,80	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	DROGUERIA COMARZA	AMPICILINA+SULBACTAM	FRASCO AMPOLLA	427	700	\$ 2,63	\$ 1.839,60	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIOMERIEUX	ANTIGENO P24	DET	469	192	\$ 10,33	\$ 1.983,19	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	MEDICA TEC	ARABINOSA, TABLETAS PARA IDENTIFICACION	ENVASE X 25	463	1	\$ 48,00	\$ 48,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	SISTEMAS ANALITICOS SA	BALSAMO DE CANADA	ENVASE X 1LITRO	423	1	\$ 98,30	\$ 98,30	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	TRO-PAK SA	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 10cm X 200m	BOBINA	455	4	\$ 52,00	\$ 208,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 20cm X 200m	BOBINA	454	4	\$ 105,00	\$ 420,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	QUIMICA DEL SANTO	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO P/ ESTERILIZACION	BOLSA	451	40000	\$ 0,05	\$ 1.880,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	KIMS SRL	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO P/ ESTERILIZACION	BOLSA	454	15000	\$ 0,10	\$ 1.470,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	TRO-PAK SA	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO P/ ESTERILIZACION	BOLSA	455	40000	\$ 0,09	\$ 3.400,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	CASA OTTO HESS	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE	BOLSA X 500 ml	445	550	\$ 26,85	\$ 14.767,50	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	MEDICA TEC	BOLSA PLASTICA CON GENERADORES DE MICROAEROFILIA	CAJA X 10 UNIDADES	463	4	\$ 40,00	\$ 160,00	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	AMERICAN LENOX	CATETER PARA DRENAJE DE ULTRATHANE DE 8,5 FRENCH	U	437	2	\$ 250,00	\$ 500,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	AMERICAN FIURE	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 16G X 20cm	U	447	100	\$ 26,50	\$ 2.650,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	KIMS SRL	CINTA CONTROL P/ ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO	ROLLO	454	250	\$ 5,80	\$ 1.450,00	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	FARMED SA	CIPROFLOXACINA 500mg	COMPRESADO	433	180	\$ 0,21	\$ 37,80	2 MESES
Velez Sarsfield	30-Nov	PROMED INTERNACIONAL	CLOPIDROGREL 75 Mg comp cubierto	COMPRESADO	474	60	\$ 2,14	\$ 128,40	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	EFELAB de FANTINI HECTOR	CONTROL BIOLÓGICO	U	450	100	\$ 6,78	\$ 678,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	TRO-PAK SA	CONTROL BIOLÓGICO	U	455	100	\$ 5,80	\$ 580,00	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	PROD FARM DR GRAY	DANTROLENO SODICO 20 mg INYECTABLE	FRASCO AMPOLLA	471	12	\$ 428,00	\$ 5.136,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	INSUMOS COGHLAND	DISCO PARA LA SENSIBILIDAD A LA OPTOQUINA	ENVASE X 25 DISCOS	461	1	\$ 11,20	\$ 11,20	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	PACEMAKER SRL	FILTRO PARA LEUCOCITO, PARA UNIDAD DE GLOBULOS ROJOS	U	441	10	\$ 67,50	\$ 675,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	ERNESTO VAN ROSSUM	FORMALDEHIDO AL 40%	ENVASE X 1LITRO	424	30	\$ 4,61	\$ 138,30	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	AV DISTRIBUCIONES	GUANTES DE CIRUGIA N° 7	PAR	453	2600	\$ 0,54	\$ 1.411,80	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	AV DISTRIBUCIONES	GUANTES DE CIRUGIA N° 8	PAR	453	7200	\$ 0,54	\$ 3.909,60	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	AV DISTRIBUCIONES	GUANTES DE CIRUGIA N° 8 1/2	PAR	453	2200	\$ 0,54	\$ 1.194,60	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	AV DISTRIBUCIONES	GUANTES DE CIRUGIA N° 7 1/2	PAR	453	7800	\$ 0,54	\$ 4.235,40	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIOMERIEUX	HAV IG M METODO ELISA, AUTOMATIZADO ELFA	EQUIPO X 30 DET	469	1	\$ 709,06	\$ 709,06	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	PROMED INTERNACIONAL	INFLIXIMAB LIOF 10 mg	FRASCO AMPOLLA	436	15	\$ 1.487,00	\$ 22.305,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	CUSPIDE SRL	INMUNOGLOBULINA A (IgA)	ENVASE X 12 DET	462	2	\$ 44,16	\$ 88,32	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	CUSPIDE SRL	INMUNOGLOBULINA G (IgG)	ENVASE X 12 DET	462	2	\$ 44,16	\$ 88,32	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	CUSPIDE SRL	INMUNOGLOBULINA M (IgM)	ENVASE X 12 DET	462	2	\$ 44,16	\$ 88,32	2 MESES
Velez Sarsfield	30-Nov	PROMED INTERNACIONAL	INSULINA HUMANA 100 UI ISOFÁNICA INYECTABLE	FRASCO AMPOLLA	474	2	\$ 52,90	\$ 105,80	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	DROGUERIA BIOFARMA SRL	IODOPOVIDONA AL 10%	L	425	300	\$ 4,85	\$ 1.455,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	DROGUERIA BIOFARMA SRL	IODOPOVIDONA AL 5%	L	425	140	\$ 3,10	\$ 434,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE DE 30 W	U	430	36	\$ 5,59	\$ 201,24	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	01-Nov	ALBRO SRL	LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE AZULES	U	431	12	\$ 31,04	\$ 372,48	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	01-Nov	ALBRO SRL	LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE TLT 20W	U	431	6	\$ 6,01	\$ 36,06	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	01-Nov	ALBRO SRL	LAMPARAS DICROICAS 12V 20W	U	431	12	\$ 3,64	\$ 43,68	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	01-Nov	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARAS MINIDICROICAS 12V 20W	U	430	12	\$ 12,00	\$ 144,00	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	07-Nov	PROMED INTERNACIONAL	MEPRENIZONA 400 mg	COMPRESADO	436	90	\$ 1,68	\$ 151,20	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	DROGUERIA MONSERRAT	MERCAPTOPURINA 500mg	COMPRESADO	434	75	\$ 0,80	\$ 59,91	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	DROGUERIA ALMAFUERTE	MESALAZINA 500 mg	COMPRESADO	435	500	\$ 2,98	\$ 1.490,00	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	FARMED SA	METRONIDAZOL 500mg	COMPRESADO	433	270	\$ 0,10	\$ 27,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	MEDICA TEC	MICROBIOLÓGICO P/ FERMENTACION DE RAFFINOSA	ENVASE X 50 TABLETAS	463	1	\$ 165,00	\$ 165,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE AMOXICILINA+CLAVULANICO DE 10/20ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	2	\$ 9,68	\$ 19,36	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE AMPICILINA DE 10 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	4	\$ 9,68	\$ 38,72	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	INSUMOS COGHLAND	MONODISCO DE BACITRACINA	ENVASE X 25 DISCOS	461	4	\$ 11,20	\$ 44,80	2 MESES

Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFALOTINA DE 30 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	5	\$ 9,68	\$ 48,40	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFOXITINA DE 30 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	8	\$ 9,68	\$ 77,44	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE GENTAMICINA DE 10 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	6	\$ 9,68	\$ 58,08	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE IMPENEM DE 10 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	3	\$ 9,68	\$ 29,04	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	INSUMOS COGHLAND	MONODISCO DE LAP	ENVASE X 25 DISCOS	461	3	\$ 11,50	\$ 34,50	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE LEVOFLOXACINA DE 5 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	2	\$ 9,68	\$ 19,36	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE MINOCICLIN A DE 30 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	2	\$ 9,68	\$ 19,36	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE OXACILINA DE 1 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	3	\$ 9,68	\$ 29,04	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE PIPERACILINA+TAZOBACTAN DE 100/10 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	3	\$ 9,68	\$ 29,04	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA+SULFAMETOXAZOL	ENVASE X 50 DISCOS	460	10	\$ 9,68	\$ 96,80	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE VANCOMICINA DE 30 ug	ENVASE X 50 DISCOS	460	6	\$ 9,68	\$ 58,08	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	SISTEMAS ANALITICOS SA	NAVAJA PHATO CUTTER N° 22	CAJA X 50 UNIDADES	438	1	\$ 344,13	\$ 344,13	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	SISTEMAS ANALITICOS SA	NAVAJAS PATHO CUTTER N° 35	CAJA X 50 UNIDADES	438	1	\$ 338,64	\$ 338,64	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO DE O,8m X 1,2m	Kg	452	200	\$ 6,13	\$ 1.226,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	FAB. ARG. PAPEL TERMO SENSIBLE	PAPEL TERMO SENSIBLE DE 45mm	U	449	350	\$ 1,75	\$ 612,50	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	ERNESTO VAN ROSSUM	PARAFINA PARA USO HISTOLOGICO (PLANCHA)	Kg	424	30	\$ 7,88	\$ 236,40	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA PREPARADA BASE TSA	U	464	1000	\$ 1,85	\$ 1.850,00	2 MESES
Velez Sarsfield	20-Nov	QUIMICA EROVNE	PLACA PREPARADA MEDIO SKIRROW	CAJA X 20 PLACAS	466	3	\$ 83,00	\$ 249,00	2 MESES
Velez Sarsfield	27-Nov	ROFA SA	PROTESIS PARCIAL DE CADERA BIPOLAR	U	472	1	\$ 2.650,00	\$ 2.650,00	PMC: A
Velez Sarsfield	27-Nov	ROFA SA	PROTESIS PARCIAL DE CADERA BIPOLAR	U	473	1	\$ 2.650,00	\$ 2.650,00	PMC: B
Velez Sarsfield	07-Nov	MEDI SISTEM	PUNTA PARA PIPETA(TIP) AMARILLA DE 2 A 200UL	U	443	5000	\$ 0,02	\$ 99,53	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	MEDICA TEC	PUNTA PARA PIPETA(TIP) SIN FILTRO	U	442	3000	\$ 0,03	\$ 93,60	2 MESES
Velez Sarsfield	14-Nov	CIRUGIA LITO	RECAMBIO DE PERAS DE GOMAS P/ INSUFLAR TENSIOMETRO	U	456	5	\$ 35,61	\$ 178,03	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	14-Nov	MICROMEDICAL SA	REPARACION APARATO DE ONDAS CORTAS	U	458	1	\$ 310,00	\$ 310,00	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	14-Nov	MICROMEDICAL SA	REPARACION APARATO DE ONDAS CORTAS MEDITEA	U	458	1	\$ 370,00	\$ 370,00	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	03-Nov	TOTAL SERVICE	REPARACION CABEZAL DE ULTRASONIDO AKAT US E23	U	432	1	\$ 495,00	\$ 495,00	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	14-Nov	MICROMEDICAL SA	REPARACION DE CARDIODEFIBRILADOR C/MONITOR	U	457	1	\$ 380,00	\$ 380,00	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	20-Nov	MICROMEDICAL SA	REPARACION DE CENTRIFUGA ROLCO	U	467	1	\$ 390,00	\$ 390,00	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	15-Nov	CIRUGIA LITO	REPARACION ELECTROCARDIAGRAFO CARDIOFAX MOD 9260	U	459	1	\$ 423,75	\$ 423,75	S/NECESIDAD
Velez Sarsfield	07-Nov	MALLINKRODT MEDICAL	SENSOR PARA OXIMETRO DE PULSO DESCARTABLE	U	439	40	\$ 34,00	\$ 1.360,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	ABBOTT LABORATORIES	SEVOFLUORANO AL 100%	FRASCO	429	50	\$ 510,20	\$ 25.510,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	MEDI SISTEM	SOLUCION COLORANTE EA 36 P/ PAPANICOLAU	ENVASE X 500 cc	426	12	\$ 52,89	\$ 634,67	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	ROUX OCEFA	SOLUCION DE DEXTROSA AL 10%	ENVASE X 500 ml	428	400	\$ 1,75	\$ 700,00	2 MESES
Velez Sarsfield	01-Nov	DROGUERIA COMARZA	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTANICA AL 0,85%	AMPOLLA X 5ml	427	6000	\$ 0,30	\$ 1.788,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29 P	U	448	1700	\$ 1,44	\$ 2.448,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 14 Ch	U	448	25	\$ 0,99	\$ 24,75	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 16 Ch	U	448	400	\$ 0,99	\$ 396,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 18 Ch	U	448	500	\$ 0,99	\$ 495,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 20 Ch	U	448	150	\$ 2,57	\$ 385,50	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 22 Ch	U	448	40	\$ 0,99	\$ 39,60	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	EURO-SWISS	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA DE 18 Ch	U	444	50	\$ 1,36	\$ 68,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA DE 20 Ch	U	448	40	\$ 9,21	\$ 368,40	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	ALBRO SRL	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA DE 22 Ch	U	448	35	\$ 1,55	\$ 54,25	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIOMERIEUX	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) METODO VIDAS	DET	469	180	\$ 13,29	\$ 2.392,16	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIOMERIEUX	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) METODO VIDAS	DET	469	60	\$ 14,68	\$ 880,88	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIODIAGNOSTICO	TRIPANZOZOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA)	DET	468	576	\$ 1,43	\$ 823,68	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	MEDI SISTEM	TUBO CON CITRATO (PARA COAGULACION) DE PLASTICO	U	443	2000	\$ 0,16	\$ 328,00	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	BIOQUIMICA SRL	TUBO CON CITRATO Y PIPETA DE 1ml DE VOLUMEN	U	440	1200	\$ 0,90	\$ 1.080,00	2 MESES
Velez Sarsfield	08-Nov	DCD PRODUCTS	TUBO CORRUGADO DE 1,2 m	U	446	300	\$ 15,80	\$ 4.740,00	2 MESES
Velez Sarsfield	07-Nov	MEDI SISTEM	TUBO DE KHAN DESCARTABLE	U	443	1000	\$ 0,05	\$ 46,00	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) METODO ELISA	EQUIPO	470	8	\$ 449,00	\$ 3.592,00	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIODIAGNOSTICO	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc)	DET	468	384	\$ 5,97	\$ 2.292,48	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV METODO ELISA	ENVASE X 96 DET	470	2	\$ 1.565,00	\$ 3.130,00	2 MESES
Velez Sarsfield	23-Nov	BIOMERIEUX	VIRUS HEPATITIS C (HCV ag)	DET	469	192	\$ 26,60	\$ 5.106,39	2 MESES

PMC A: Paciente Ortiz Norberto, internado en cama 35

PMC B: Paciente Lukasic Palmira, internada en cama 20

Reparticion	F_APERT	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	Precio_Unitario	Total	Evolucion de la Compra
Udaondo	01/11/2006	AGA S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO - Al 99% de CO2 V/V, calidad Farmacopea Nacional Argentina IV edición, envasado en cilindros -	Kg	406/2006	37,5	\$ 18,00	\$ 675,00	100%
Udaondo	01/11/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L	DETECCION HEMOAGLUTINACION - Método aglutinación de partículas (AP) - Se utiliza como soporte, una macromolécula hidrosoluble d	Equipo	407/2006	5	\$ 407,00	\$ 2.035,00	100%
Udaondo	01/11/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L	ANTI HTLV III - Aglutinación por partículas de gelatina -	Equipo	407/2006	5	\$ 930,00	\$ 4.650,00	100%
Udaondo	06/11/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 35 a 37 mm, punta redo	sobre	408/2006	144	\$ 5,71	\$ 822,24	100%
Udaondo	13/11/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	MESALAZINA - De 500 mg - Comprimido de liberación prolongada	Comprimido	417/2006	1000	\$ 2,31	\$ 2.310,00	100%
Udaondo	13/11/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	MIDAZOLAM - De 15 mg - Inyectable x 3 ml	Ampolla	419/2006	1500	\$ 1,14	\$ 1.716,00	100%
Udaondo	13/11/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A.	OCTREOTIDA, ACETATO - De 0,10 mg/ml - Inyectable x 1 ml	Ampolla	418/2006	300	\$ 41,53	\$ 12.459,00	100%
Udaondo	13/11/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	URSODESOXICOLICO, ACIDO - De 300 mg -	Comprimido	420/2006	600	\$ 0,98	\$ 588,00	100%
Udaondo	13/11/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DICLOFENAC SODICO - De 75 mg - Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	416/2006	1700	\$ 0,38	\$ 639,20	100%
Udaondo	09/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO - De 100 mm de alto x 18 mm de diámetro, 10 ml, de polimetilmetacrilato (PMMA), con gel separador, descartable - Nota: En	U	415/2006	60	\$ 29,30	\$ 1.758,00	100%
Udaondo	09/11/2006	BALDRA S.A.	PLACAS DE PETRI.-	U	413/2006	3000	\$ 0,30	\$ 909,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	ACIDO URICO Determinación, suero, plasma y orina método enzimático uricasa/peroxidasa- -	DET	414/2006	600	\$ 0,73	\$ 438,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	AMILASA - Sustrato 4,6 - ethylidene (G) p nitrophenil (G) maltoheptaosido (ethylidene G-PNP) -	DET	414/2006	900	\$ 0,73	\$ 657,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	BILIRUBINA DIRECTA -.-	U	414/2006	2400	\$ 0,73	\$ 1.752,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	BILIRUBINA TOTAL Y DIRECTA - Determinación, método punto final ácido sulfanilico diazotado -	DET	414/2006	2400	\$ 0,73	\$ 1.752,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	CALCIO (Ca) - Determinación directa -	DET	414/2006	600	\$ 0,73	\$ 438,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	CK (CPK) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	300	\$ 0,73	\$ 219,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	CK-MB determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	300	\$ 0,73	\$ 219,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	COLORO (CL) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	2250	\$ 0,97	\$ 2.182,50	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	COLESTEROL - En suero y plasma, método enzimático -	DET	414/2006	3300	\$ 0,73	\$ 2.409,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	HDL colesterol determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	1500	\$ 0,73	\$ 1.095,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	POSFORO (P) - Para la determinación de fósforo en suero y orina método ultravioleta molibdato de amonio/ácido sulfúrico -	DET	414/2006	300	\$ 0,73	\$ 219,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	GGT - Birreactiva -	U	414/2006	2500	\$ 0,73	\$ 1.825,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	GLUCOSA-Determinación, método enzimático (Trider), con enzimas GOD/POD para aparatos automatizados	DET	414/2006	4200	\$ 0,73	\$ 3.066,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	GOT (AST) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	2700	\$ 0,73	\$ 1.971,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	GPT (ALT) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	2700	\$ 0,73	\$ 1.971,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	HIERRO Para la determinación de hierro y TIBC en suero-	DET	414/2006	180	\$ 0,73	\$ 131,40	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	LACTATO determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	270	\$ 0,73	\$ 197,10	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	LDH determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	500	\$ 0,73	\$ 365,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	MAGNESIO (Mg) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	300	\$ 0,73	\$ 219,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	POTASIO (k+) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	2250	\$ 0,97	\$ 2.182,50	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	PROTEINAS TOTALES - Para la determinación de proteínas en suero reacción de biuret con tartrato de cobre/ioduro de potasio -	DET	414/2006	2000	\$ 0,73	\$ 1.460,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	PROTEINAS URINARIAS (Upro) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	90	\$ 0,73	\$ 65,70	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	SODIO (Na+) determinacion quimica seca.-	DET	414/2006	2400	\$ 0,97	\$ 2.328,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	TRIGLICERIDOS - Monorreactivo -	U	414/2006	900	\$ 0,73	\$ 657,00	100%
Udaondo	09/11/2006	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.	UREA - Método ultravioleta cinético -	DET	414/2006	3420	\$ 0,73	\$ 2.496,60	100%
Udaondo	06/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - Catéter para punción venosa, calibre 18G, duración (3 a 5 días). - Constituido por: a) Un	U	411/2006	2500	\$ 0,99	\$ 2.475,00	100%
Udaondo	06/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA - De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello I	U	410/2006	30000	\$ 0,17	\$ 5.070,00	100%
Udaondo	06/11/2006	INSTRUEQUIPOS S.A	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA - De 20 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello I	U	410/2006	10000	\$ 0,28	\$ 2.790,00	100%
Udaondo	06/11/2006	ALBRO S.R.L.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO - De 2000 ml de capacidad, estéril, descartable - Bolsa colectora de orina para adultos, de	U	409/2006	1100	\$ 0,74	\$ 814,00	100%
Udaondo	06/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - Catéter para punción venosa, calibre 20G corto, duración (3 a 5 días). - Constituido por:	U	411/2006	3000	\$ 0,99	\$ 2.970,00	100%
Udaondo	06/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). - Constituido por: a) Un	U	411/2006	2500	\$ 0,99	\$ 2.475,00	100%
Udaondo	06/11/2006	ALBRO S.R.L.	ETILICO, ALCOHOL - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 - Deberá ajustarse al e	l	409/2006	320	\$ 3,78	\$ 1.209,60	100%
Udaondo	06/11/2006	ALBRO S.R.L.	CAL SODADA - Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación - En envase hermético.	Kg	409/2006	35	\$ 7,26	\$ 254,10	100%
Udaondo	20/11/2006	KIMS S.R.L.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO - Tubo con reactivo químico líquido - Integrador líquido para esterilización por	Tubo	438/2006	300	\$ 1,47	\$ 441,00	100%

Udaondo	20/11/2006	LECTUS S.A	DETERGENTE LIMPIADOR DESINFECTANTE De alto nivel, para instrumental quirúrgico, endoscopios, material termosesible y dispositi	U	439/2006	120	\$ 60,50	\$ 7.260,00	100%
Udaondo	20/11/2006	TRO - PAK S.A	TEST DE BOWIE & DICK - Hojas individuales - Test Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, en hojas de papel co	Hoja	442/2006	100	\$ 1,10	\$ 110,00	100%
Udaondo	20/11/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL CREPE GRADO MEDICO - De 1.20 m x 1.20 m, tolerancia +/- 5 % - Papel Crepé, grado médico, de 60 g / m2, deberá ser eficaz	Hoja	441/2006	250	\$ 1,70	\$ 425,00	100%
Udaondo	20/11/2006	CEOS MEDICA S.A.	TERMOMETRO CLINICO - De mercurio, graduación de 35 a 42 °C - Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala	U	436/2006	150	\$ 1,48	\$ 222,00	100%
Udaondo	20/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	HOJA DE BISTURI - Nº 11, descartable. - De acero al carbono, intercambiable y descartable. Nº 11. Estéril. Envasada en sobre in	U	437/2006	1200	\$ 0,09	\$ 102,00	100%
Udaondo	20/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	HOJA DE BISTURI - Nº 23, descartable - De acero al carbono, intercambiable y descartable. Nº 23. Estéril. Envasada en sobre ind	U	437/2006	2000	\$ 0,09	\$ 170,00	100%
Udaondo	20/11/2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES S.A.	JERINGA HIPODEMICA SIN AGUJA - De 2,5 / 3 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico, ajuste Luer Lock. (Ordenanza Nº 40.361 "	U	440/2006	4500	\$ 0,10	\$ 463,50	100%
Udaondo	20/11/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION-K 67(Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico,	U	437/2006	700	\$ 2,90	\$ 2.030,00	100%
Udaondo	20/11/2006	GOBBI NOVAG S.A	ATRACURIO, BESILATO - De 50 mg como besilato - Ampolla x 5 ml	Ampolla	424/2006	160	\$ 6,00	\$ 960,00	100%
Udaondo	20/11/2006	GOBBI NOVAG S.A	LIDOCAINA - Al 2 % sin conservador - Ampolla plastica x 5 ml	Ampolla	424/2006	200	\$ 0,60	\$ 120,00	100%
Udaondo	20/11/2006	HEMO FARM S.R.L.	SOLUCION DE MANITOL - Al 15 % en agua - Solución parenteral	Envase x 500 ml	425/2006	100	\$ 4,62	\$ 462,00	100%
Udaondo	20/11/2006	QUESADA FARMACEUTICA S.A.	SUCRALFATO - De 1 gr/ 5 ml - Frasco x 200 mlde suspension	Frasco	430/2006	45	\$ 7,12	\$ 320,40	100%
Udaondo	20/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	CEFTAZIDIMA - De 1.000 mg. -	Frasco ampolla	427/2006	1200	\$ 4,22	\$ 5.064,00	100%
Udaondo	20/11/2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	CIPROFLOXACINA - De 500 mg. - Comprimido recubierto	Comprimido	428/2006	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	100%
Udaondo	20/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	ENALAPRILATO - De 2,5 mg - Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	423/2006	90	\$ 7,82	\$ 703,80	100%
Udaondo	20/11/2006	GOBBI NOVAG S.A	LIDOCAINA - Al 1 % - Inyectable x 20 ml	Frasco ampolla	424/2006	30	\$ 2,10	\$ 63,00	100%
Udaondo	20/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO - Al 0,5 % - Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	423/2006	100	\$ 0,54	\$ 54,00	100%
Udaondo	20/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CARTICAINA + ADRENALINA - Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:100.000 - Inyectable x 1,8 ml	Anestubo	431/2006	450	\$ 0,73	\$ 328,50	100%
Udaondo	20/11/2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	OMEPRAZOL - De 20 mg -	Cápsula	428/2006	490	\$ 0,16	\$ 78,40	100%
Udaondo	20/11/2006	KLONAL S.R.L.	AGUA BIDESTILADA - Agua bidestilada, estéril y apiretógena - Inyectable x 5 ml	Ampolla	426/2006	2500	\$ 0,29	\$ 725,00	100%
Udaondo	20/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	COLISTINA METANSULFONATO - De 100 mg. - Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	421/2006	150	\$ 40,35	\$ 6.052,50	100%
Udaondo	20/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	NALOXONA, CLORHIDRATO - De 0,4 mg/ml - Inyectable x 1 ml	Ampolla	429/2006	50	\$ 3,19	\$ 159,50	100%
Udaondo	20/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA - Al 25 % - Inyectable x 10 ml	Ampolla	431/2006	200	\$ 0,58	\$ 116,00	100%
Udaondo	20/11/2006	B.K.B. S.A.	DEXAMETASONA - De 8 mg como fosfato sódico - Inyectable x 2 ml	Ampolla	432/2006	2000	\$ 0,36	\$ 720,00	100%
Udaondo	20/11/2006	KLONAL S.R.L.	CEFALOTINA - De 1.000 mg - Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	426/2006	800	\$ 2,20	\$ 1.760,00	100%
Udaondo	20/11/2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	POLIDOCANOL - Al 2 % - Inyectable x 2 ml	Ampolla	422/2006	120	\$ 8,90	\$ 1.068,00	100%
Udaondo	08/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación del Electrobisturi DYNE, Modelo EBES,-410 - Inventario Nº 7489, la misma consta de: Reparacion de Circuitos Impreso	Reparación	412/2006	1	\$ 731,80	\$ 731,80	100%
Udaondo	20/11/2006	Equimed S.H.	Reparación de Centrífuga Mca. ROLCO - Modelo 2036 - (Inventario Nº 1744), la misma consta de: - Cambio de potenciómetro	Reparación	435/2006	1	\$ 245,00	\$ 245,00	100%
Udaondo	28/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	COLISTINA METANSULFONATO - De 100 mg. - Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	452/2006	150	\$ 37,50	\$ 5.625,00	100%
Udaondo	28/11/2006	B.K.B. S.A.	VITAMINA K - Fitomenadiona ; obtenida por síntesis (10 mg) - Inyectable x 1 ml	Ampolla	451/2006	300	\$ 0,48	\$ 144,00	100%
Udaondo	28/11/2006	B.K.B. S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA - Dextropropoxifeno clorhidrato 50 mg + Dipirona 1500 mg - Inyectable x 5 ml	Ampolla	451/2006	3000	\$ 0,51	\$ 1.518,00	100%
Udaondo	28/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO - Al 8,40 % (1 molar) - Solución parenteral envasada en sachet	Envase x 100 ml	456/2006	100	\$ 3,03	\$ 303,00	100%
Udaondo	28/11/2006	FADA PHARMA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO - De 10 mg - Inyectable x 1 ml	Ampolla	455/2006	800	\$ 0,32	\$ 256,00	100%
Udaondo	28/11/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	HIERRO SORBITOL - Al 5 % equivalente a 100 mg de Hierro Elemental + 600mg de Sorbitol al 100 % - Inyectable Intramuscular x 2 m	Ampolla	454/2006	100	\$ 7,79	\$ 779,00	100%
Udaondo	28/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	INSULINA HUMANA - De 100 UI isofánica - Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	458/2006	5	\$ 52,90	\$ 264,50	100%
Udaondo	28/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA - De 40 mg -	Comprimido	458/2006	200	\$ 1,68	\$ 336,00	100%
Udaondo	28/11/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A.	OCTREOTIDA, ACETATO - De 0,10 mg/ml - Inyectable x 1 ml	Ampolla	457/2006	300	\$ 41,53	\$ 12.459,00	100%
Udaondo	28/11/2006	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Dr. GRAY S.A.C.I.	FENTANILO + DROPERIDOL - Cada ml: Fentanil Base 0.05 mg + Droperidol 2.5 mg - Inyectable x 5 ml	Ampolla	459/2006	50	\$ 4,08	\$ 204,00	100%
Udaondo	28/11/2006	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Dr. GRAY S.A.C.I.	LIDOCAINA - Al 10 % - Spray x 50 g	Frasco	459/2006	40	\$ 12,24	\$ 489,60	100%
Udaondo	28/11/2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	AMINOCAPROICO, ACIDO - De 2000 mg - Inyectable x 10 ml	Ampolla	453/2006	100	\$ 5,63	\$ 563,00	100%
Udaondo	27/11/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	TUBO CON EDTA 3K - De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 3 ml, para hemo	U	445/2006	9000	\$ 0,13	\$ 1.170,00	100%
Udaondo	27/11/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	INMUNOGLOBULINA A (IgA) - Placa para Inmunodifusión Radial (IDR) -	Envase x 12 DET	445/2006	12	\$ 40,80	\$ 489,60	100%
Udaondo	27/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTOR - Para coagulómetro ACL 200 -	U	449/2006	4	\$ 965,00	\$ 3.860,00	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TIROTROPINA (TSH) - Reactivo, método enzimoimmunoanálisis (MEIA) -	U	444/2006	2	\$ 665,00	\$ 1.330,00	100%

Udaondo	27/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HIERRO CAPACIDAD DE FIJACION - Determinación -	Equipo	447/2006	2	\$ 54,36	\$ 108,72	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	DILUYENTE - Para contador hematológico -	Envase	444/2006	15	\$ 232,00	\$ 3.480,00	100%
Udaondo	27/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	ORINA - Determinación, parámetros: densidad, nitritos, ph, leucocitos, proteínas, glucosa, cuerpos cetónicos urobilinogeno, bil	Envase x 100 tiras	443/2006	10	\$ 37,15	\$ 371,50	100%
Udaondo	27/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TROMBOPLASTINA CALCICA DE PLACENTA HUMANA - Isi 1,0 A 1,1 -	Equipo	449/2006	7	\$ 470,00	\$ 3.290,00	100%
Udaondo	27/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL - Activada (APTT) cefalina de conejo purificado con ácido elagico y fosfatidos de soja purific	Equipo	449/2006	5	\$ 311,80	\$ 1.559,00	100%
Udaondo	27/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina -	Equipo	443/2006	2	\$ 904,44	\$ 1.808,88	100%
Udaondo	27/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COPA PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS) - De 0.5 ml -	Caja x 1000 U	449/2006	1	\$ 254,00	\$ 254,00	100%
Udaondo	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	DETECCION HEMOAGLUTINACION - Método aglutinación de partículas (AP) - Se utiliza como soporte, una macromolécula hidrosoluble d	Equipo	450/2006	1	\$ 442,76	\$ 442,76	100%
Udaondo	27/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VDRL - Equipo -	U	450/2006	4	\$ 12,37	\$ 49,49	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CA 19 9 - Reactivo -	Envase x 100 DET	444/2006	2	\$ 1.016,00	\$ 2.032,00	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Frasco HGB/NOC CD 3200 X 3,8 LITROS	U	444/2006	2	\$ 940,00	\$ 1.880,00	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LISANTE - De blancos, para contador hematológico de laser -	U	444/2006	10	\$ 232,00	\$ 2.320,00	100%
Udaondo									
Udaondo	27/11/2006	CUSPIDE S.R.L.	HEMOCULTIVO - Hospitalario adulto, con resina removedora antimicrobiano -	Envase	443/2006	2	\$ 402,00	\$ 804,00	100%
Udaondo	27/11/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	FRASCOS DE HEMOCULTIVO automatico tipo Bactec	Caja x 50 unid	448/2006	5	\$ 1.175,00	\$ 5.875,00	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	BUFFER - Método enzimoinmunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX -	Envase	444/2006	12	\$ 58,94	\$ 707,28	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FERRITINA, metodo MEIA x 100 determinaciones	U	444/2006	1	\$ 712,00	\$ 712,00	100%
Udaondo	27/11/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FERRITINA, calibrador para metodo MEIA	U	444/2006	1	\$ 235,00	\$ 235,00	100%
Udaondo	27/11/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Tubos con tapa a rosca 20cm3	U	447/2006	100	\$ 1,56	\$ 156,00	100%
Udaondo									
Udaondo									
Udaondo	30/11/2006	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	BARIO, SULFATO - Al 66,66 % - Suspensión rectal x 500 ml con accesorio	Frasco	460/2006	150	\$ 26,20	\$ 3.930,00	100%
Udaondo	30/11/2006	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	BARIO, SULFATO - Bario, sulfato 322 g / 340 g - Polvo x 340 g + 2 sobres con granulado efervescente, medida y boquilla.	Frasco	460/2006	160	\$ 20,08	\$ 3.212,80	100%
Udaondo	30/11/2006	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	POSFATO MONOSODICO + FOSFATO DISODICO - fosfato monosodico 48 g + fosfato disodico 18 g - Frasco con 45 ml de solución.	Frasco	460/2006	300	\$ 3,15	\$ 945,00	100%
Udaondo	30/11/2006	LESSIVER S.R.L.	SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y SU MANTENIMIENTO (incluye desinsectación y desratización) para ser presentado en el Htal Dr. Ca	desde el 01-12-06 al 31-12-06	462/2006	1	\$ 71.526,00	\$ 71.526,00	100%
Udaondo	30/11/2006	LAVADERO LIBRA S.R.L.	SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE ROPA	desde el 01-12-06 al 31-12-06	461/2006	1	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00	100%

Reparticion	FECHA	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	TOTAL	Evolución
TORNU	02/11/2006	Drofar	VESANOID 8 MG X 100 CAPS	ENVASES	1068	3	\$ 729,30	\$ 2.187,90	Utilizado
TORNU	03/11/2006	Fada Pharma S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 100 STOCK: 100	Ampolla	1069	300	\$ 0,29	\$ 87,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Casa Otto Hess S.A.	APROTININA De 500.000 U.I.K Inyectable x 50 ml. CPM: 2 STOCK: 4	Frasco ampolla	1070	4	\$ 73,12	\$ 292,48	En utilización
TORNU	03/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	BROMAZEPAM De 3 mg . CPM: 100 STOCK: 0	Comprimido	1071	300	\$ 0,06	\$ 18,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno clorhidrato 50 mg + Dipirona 1500 mg Inyectable x 5 ml. CPM: 300 STOCK: 0	Ampolla	1071	900	\$ 0,42	\$ 378,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg . CPM: 300 STOCK: 200	Comprimido	1071	900	\$ 0,13	\$ 117,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	LORAZEPAM De 1 mg Comprimido ranurado. CPM: 300 STOCK: 0	Comprimido	1071	900	\$ 0,06	\$ 54,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	AMOXICILINA Cada 5 ml: Amoxicilina (como trihidrato) 250 mg Polvo para preparar 90 ml de suspensión. CPM: 100 stock: 200	Frasco	1071	200	\$ 1,67	\$ 334,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	ATRACURIO, BESILATO De 50 mg como besilato Ampolla x 5 ml. CPM: 60 STOCK: 60	Ampolla	1071	180	\$ 5,98	\$ 1.076,40	En utilización
TORNU	03/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml. CPM: 15 STOCK: 5	Frasco gotero	1072	45	\$ 1,19	\$ 53,55	En utilización
TORNU	03/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 28 mg (equivalente a 25 mg de prometazina) comprimido recubierto. CPM: 30 STOCK: 0	Comprimido	1072	100	\$ 0,17	\$ 16,60	En utilización
TORNU	03/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	RISPERIDONA De 1 mg. Comprimido ranurado. CPM: 50 STOCK: 0	Comprimido	1072	150	\$ 0,13	\$ 19,35	En utilización
TORNU	03/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	RISPERIDONA De 2 mg Comprimido ranurado. CPM: 50 STOCK: 0	Comprimido	1072	150	\$ 0,14	\$ 21,30	En utilización
TORNU	03/11/2006	Gobbi Novag S.A.	BUPIVACAINA HIPERBARICA Al 0,5 % Ampolla x 4 ml. CPM: 100 STOCK: 200	Ampolla	1073	200	\$ 1,85	\$ 370,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Gobbi Novag S.A.	LIDOCAINA Al 2 % sin conservador Ampolla plastica x 5 ml. CPM: 300 STOCK: 500	Ampolla	1073	700	\$ 0,60	\$ 420,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Drogueria Farmamed S.R.L.	CARTICAINA + ADRENALINA Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:200.000 Inyectable x 1,8 ml. CPM: 400 STOCK: 900	Anestubo	1074	700	\$ 0,63	\$ 441,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Drogueria Farmamed S.R.L.	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml. CPM: 150 STOCK: 300	Ampolla	1074	300	\$ 0,84	\$ 252,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Drogueria Farmamed S.R.L.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml. CPM: 20 STOCK: 15	Frasco ampolla	1074	60	\$ 43,00	\$ 2.580,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ALPRAZOLAM De 0,5 mg Comprimido ranurado. CPM: 500 STOCK: 200	Comprimido	1075	1500	\$ 0,05	\$ 72,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ALPRAZOLAM De 1 mg Comprimido ranurado. CPM: 600 STOCK: 600	Comprimido	1075	1800	\$ 0,05	\$ 81,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	DROGUERIA COMARSA S. A.	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml. CPM: 400 STOCK: 0	Ampolla	1076	1200	\$ 0,59	\$ 703,20	En utilización
TORNU	03/11/2006	B.K.B.	CLORPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml. CPM: 50 STOCK: 0	Ampolla	1077	150	\$ 1,10	\$ 165,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	laboratorio san antonio	SUTURA De lino, calibre 3/1 en hebras (10), en sobres Estéril.	uni	1078	150	\$ 2,10	\$ 315,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	laboratorio san antonio	SUTURA De lino, calibre 40/0 sobres esteriles de 10 hebras.	uni	1078	150	\$ 2,00	\$ 300,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Inst. Biologico Argentino SAIC	SILICONAS De 64 g como aceite Aerosol x 170 g. CPM:24 STOCK:12	Frasco	1079	72	\$ 9,06	\$ 652,32	En utilización
TORNU	03/11/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	HOJAS PARA MANGO DE BISTURI N° 23 o 24 CM. PRESENTAR MUESTRA EN CENTRO QUIRURGICO	U	1080	2400	\$ 0,18	\$ 432,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Bioquimica S.R.L.	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION Para suero, de polimetilmetaacrilato (PMMA) 13 X 75 mm CON TAPÓN Y ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN	U	1081	19000	\$ 0,28	\$ 5.225,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	EQUIMED	SE SOLICITA REPARACION DE MAQUINA CORTADORA DE GASA MARCA PROA MOD AR 5 N° INV 2525	UNI	1082	1	\$ 420,00	\$ 420,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Fada Pharma S.A.	FLUCONAZOL De 200 mg Sachet flexible x 100 ml	Sachet	1083	90	\$ 2,74	\$ 246,60	En utilización
TORNU	03/11/2006	Farmed S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 28 mg (equivalente a 25 mg de prometazina) comprimido recubierto	Comprimido	1084	60	\$ 0,11	\$ 6,60	En utilización
TORNU	03/11/2006	Kinet de Ximax S.R.L.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg	Comprimido	1085	1000	\$ 0,16	\$ 159,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	VERAPAMILLO De 80 mg Comprimido recubierto.	Comprimido	1086	90	\$ 0,90	\$ 81,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Gases Comprimidos S.A.	SE SOLICITA ALQUILER POR EL TERMINO DE 6 (SEIS) MESES DE BIPAP: I PAP: 16 EPAP:8 F.BACK-UP=10 X MINUTO RELACION I:E=1:2,7- Y CONCENTRADOR DE O2 CON BIGOTERA NASAL . PTE: GARBER MARCELA.	UNI	1087	1	\$ 5.078,00	\$ 5.078,00	En alquiler

TORNU	03/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. CPM: 8000 STOCK: 2000	U		1088	24000	\$ 0,09	\$ 2.160,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Sol Farmacia	SET PARA GASTROSTOMIA (PEG) TIPO PULL. DE 24 FRENCH. PTE. BIANCHI, NORBERTO.	UNI		1089	1	\$ 544,50	\$ 544,50	En utilización
TORNU	03/11/2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 15 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 15 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en caj. CPM: 18 STOCK: 50	Rollo		1090	24	\$ 10,35	\$ 248,40	En utilización
TORNU	03/11/2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 9.00 a 11 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. CPM: 120 STOCK: 0	U		1090	360	\$ 0,75	\$ 270,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 13.50 a 16.50 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de l. CPM: 120 STOCK: 64	U		1090	360	\$ 1,05	\$ 378,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 20 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 18 a 22 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. CPM: 100 STOCK: 180	U		1090	220	\$ 1,34	\$ 294,80	En utilización
TORNU		Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 10 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e. CPM: 200 STOCK: 400	U		1090	400	\$ 1,05	\$ 420,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e. CPM: 200 STOCK: 250	U		1090	600	\$ 1,51	\$ 906,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 20 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 330 a 380 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e- CPM: 200 STOCK: 250	U		1090	600	\$ 1,97	\$ 1.182,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 10 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 10 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en caj. CPM: 18 STOCK: 48	Rollo		1091	24	\$ 9,71	\$ 233,04	En utilización
TORNU	03/11/2006	Luis Alberto Suarez	BOLSA DE OBITO, CON CIERRE, COLOR BLANCO. BT-403.-	UNI		1092	20	\$ 20,00	\$ 400,00	En utilización
TORNU	03/11/2006	Bio Kit de Marta B. Lukezic	AMBO PARA CIRUGIA DE UN SOLO USO Confeccionado en tela no tejida SMS de uso médico, manga corta. Talle Extra Grande Especificaciones de la tela: SMS de uso médico de 47g/m2 (+/- 5%), de color no transparente. CASACA 1) Delantero: liso, 2 bolsillos plaqué inferiores, faldón recto. 2) Espalda: lisa, con costura al centro y/o entera. Faldón recto. 3) Mangas: corta 4) Bols. ENVASADO INDIVIDUALMENTE. CPM: 200 STOCK: 100	U		1093	60	\$ 3,30	\$ 198,00	En utilización

TORNU	06/11/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L.	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) De 25,5cm de ancho x 35,5cm de largo, de 50μ, transparente, sin fuelle, baja densidad. EN ROLLOS X 500 UNIDADES	ROLLO	1094	30	\$ 13,00	\$ 390,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Euqui S.A.	BOLSAS DE POLIETILENO 60X90 CM DE 35-40 MICRONES SIN FUELLE	UNI	1095	1000	\$ 0,21	\$ 210,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Euqui S.A.	BOLSAS DE POLIETILENO 40X60 CM DE 35-40 MICRONES SIN FUELLE	UNI	1095	1000	\$ 0,09	\$ 90,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	CANASTILLA EXTRACTOR DE CALCULOS 6 HILOS 75 CM. DE LARGO	U	1096	2	\$ 405,00	\$ 810,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	BISACODILO De 5 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1097	300	\$ 0,53	\$ 159,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Albro S.R.L.	ROLLOS DE PAPEL TERMOSENSIBLE PARA EQUIPOS DE ELECTRONISTAGMOGRAFIA DE 90 X 30 MTS.	UNI	1098	30	\$ 22,02	\$ 660,60	En utilización
TORNU	06/11/2006	Albro S.R.L.	ROLLO DE PAPEL TERMOSENSIBLE PARA EQUIPO DE IMPEDANCIOMETRIA DE 110 mm X 30 mts. N° CAT. 259-651506-9009221	UNI	1098	30	\$ 8,71	\$ 261,30	En utilización
TORNU	06/11/2006	Albro S.R.L.	TAPONAJE NASAL PARA EPISTAXIS CON TRACCION MEDIDAS: LARGO 10 A 7.3, ANCHO 1 A 0.8 ALTO 2.5 A 1.9 DIAMETRO APROX. EN cm. (SECO) MARCAS " MEROCEL"/HYDROGEL/GYRUS O SIMILAR.	UNI	1098	30	\$ 89,66	\$ 2.689,80	En utilización
TORNU	06/11/2006	Albro S.R.L.	TAPONAJE NASAL PARA EPISTAXIS CON VENTILACION MEDIDAS: LARGO 10 A 7.3, ANCHO 1 A 0.8 ALTO 2.5 A 1.9 DIAMETRO APROX. EN cm. (SECO) MARCAS " MEROCEL"/HYDROGEL/GYRUS O SIMILAR.	UNI	1098	50	\$ 119,55	\$ 5.977,50	En utilización
TORNU	06/11/2006	Quimica Cordoba S.A.	TUBULADURA De 4 x 6 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 5.90 a 6. CPM: 30 STOCK: 50	m	1099	100	\$ 0,91	\$ 91,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Ceos Medica S.A.	ESPECULO VAGINAL Modelo Collins. Tamaño chico. Elaborado en poliestireno cristal, a rosca, borde y superficie lisa, siliconado. Estéril, atóxico y descartable. Envasado individualmente en sobre hermético que asegure su conservación y acondicionado en cajas de no más de 100 U. CPM: 400 STOCK: 0	U	1100	1200	\$ 0,65	\$ 774,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Luis Alberto Suarez	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 67 x 31 x 34 mm. Para equipo MEDICAL GRAPHICS Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades. CPM: 100 STOCK: 200	U	1101	200	\$ 0,45	\$ 90,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Luis Alberto Suarez	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades. CPM: 200 STOCK: 400	U	1101	400	\$ 0,35	\$ 140,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA De 6 x 9 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 8.90 a 9. CPM: 20 STOCK: 50	m	1102	50	\$ 1,84	\$ 92,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA De 8 x 12 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 11.90 a 1. CPM: 50 STOCK: 200	m	1102	200	\$ 2,99	\$ 598,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml. CPM: 40 STOCK: 60	Frasco	1102	120	\$ 3,00	\$ 359,88	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ANTIPARRA (CUBRE ANTEOJOS) Cubre anteojos para cirugía Anteojos envolventes, que no produzcan empañamiento, ópticas libres de deformaciones y con capacidad para aquellas personas que usan lentes convencionales. CPM: 30 STOCK: 100	U	1102	20	\$ 3,78	\$ 75,50	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PERA DE GOMA Con prolongador para tensiómetro Elaborada en caucho. La superficie de la pera deberá ser lisa y estará libre de porosidades, eflorescencias o imperfecciones de fabricación o del material que puedan afectar su eficiencia. Con prolongador elaborado en el mismo material. Para ser utilizada. CPM: 10 STOCK: 26	U	1102	10	\$ 3,34	\$ 33,39	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ESPATULA DE AYRE De madera blanca pulida Descartable. Con bordes lisos. Acondicionada en bolsa de no más de 100 unidades. CPM: 200 STOCK: 200	U	1102	600	\$ 0,03	\$ 15,60	En utilización

TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MANGO ELECTOBISTURI DESCARTABLE ESTERIL. CPM: 10 STOCK: 21	U	1102	20	\$ 13,99	\$ 279,80	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ROBINETE de acero inoxidable para tensiómetro adulto CPM: 10 STOCK: 10	U	1102	30	\$ 4,94	\$ 148,11	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ESPIROMETRO De 11.00 cm de ancho x 30.00 m de largo. Termosensible. Apto para ser usado en espirómetro AUTOSPIRO AS-500. CPM: 6 STOCK: 6	Rollo	1102	18	\$ 5,81	\$ 104,54	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	GLUCOSA Determinación, método enzimático (Trider), con enzimas GOD/POD para aparatos automatizados MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	3	\$ 401,84	\$ 1.205,52	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético SYS 2 MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	4	\$ 798,78	\$ 3.195,12	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	CREATININA CINETICA Automático MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	3	\$ 352,84	\$ 1.058,51	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	CALCIO (Ca) Método o cresolfaleina-complexona SYS1 Birreactivo MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 276,06	\$ 276,06	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	FOSFORO (P) Birreactivo, linealidad hasta 20 mg/dl, método ultravioleta, para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912 ⁹	EQUIPO	1103	1	\$ 1.048,71	\$ 1.048,71	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	MAGNESIO (Mg) MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 374,07	\$ 374,07	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada, método DGKC, para ser utilizado en autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	7	\$ 258,09	\$ 1.806,65	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT) Método cinético ultravioleta, ASAT, birreactivo para ser utilizado en aparato autoanalizador, estabilidad en el autoanalizador no menor a 30 días MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	2	\$ 769,38	\$ 1.538,76	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método cinético ultravioleta, ALAT, birreactivo para ser utilizado en aparato autoanalizador, estabilidad del equipo de trabajo no menor a 30 días MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	2	\$ 769,38	\$ 1.538,76	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	COLESTEROL Método Chod-Pap, reactivo enzimático líquido listo para usar MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 939,26	\$ 939,26	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	TRIGLICERIDOS Método Gpo-Pap, color enzimático, Según Trinder, para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 1.109,15	\$ 1.109,15	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	COLESTEROL HDL Método cinético sin precipitación, birreactivo, incluye calibrador y control para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	3	\$ 1.805,02	\$ 5.415,05	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	LDH Método ultravioleta cinético, según Dgkc sustrato piruvato linealidad no menor a 1200 U/L para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 444,31	\$ 444,31	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	TRANSFERRINA Método Inmunoturbidimétrico ultravioleta MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 1.548,56	\$ 1.548,56	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	PROTEINA C REACTIVA MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 1.697,21	\$ 1.697,21	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ARTRITIS REUMATOIDEA Método Inmunoturbidimétrico, automatizable MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 1.970,00	\$ 1.970,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ALBUMINA Método verde de bromocresol con una concentración de BCG mayor o igual a 0,15 mmoll y linealidad hasta 6 G/DL MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 347,94	\$ 347,94	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	EQUIPO PARA HbA1C Método Tina Quant para autoanalizador HITACHI 912 MARCA ROCHE	EQUIPO	1103	3	\$ 2.201,96	\$ 6.605,87	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE STANDARD INTERNO MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 5 ENV. X 60 ml	1103	3	\$ 338,14	\$ 1.014,41	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE DILUENT MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 5 ENV. X 30 ml	1103	1	\$ 264,63	\$ 264,63	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	SMS MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 16 ENV. X 50 ml	1103	2	\$ 245,03	\$ 490,05	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECINORM U MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO DE 20 VIALES X 5 ml	1103	1	\$ 591,33	\$ 591,33	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECIPATH U MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO DE 20 VIALES X 5 ml	1103	1	\$ 627,26	\$ 627,26	En utilización

TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	PROTEINAS TOTALES METODO POR BIURET Linealidad no menor a 12 g / dl, para ser utilizado en aparato autoanalizador HITACHI 912 DE ROCHE	EQUIPO	1103	1	\$ 334,87	\$ 334,87	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	HITERGENT MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	BIDÓN X 1 LITRO	1103	1	\$ 521,09	\$ 521,09	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	GAMMA GLUTAMIL TRANSPeptIDASA (GGT) Determinación cinética para autoanalizador HITACHI 912 DE ROCHE	Equipo	1103	1	\$ 893,53	\$ 893,53	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	URINARY/CSF PROTEIN MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 256,46	\$ 256,46	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	MICROALBUMINA Albúmina en orina, método inmunoturbidimétrico-Látex MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO	1103	1	\$ 1.252,90	\$ 1.252,90	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	NAOH-D MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	BIDÓN X 1800 ml	1103	6	\$ 104,54	\$ 627,26	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	CONTROL PRECINORM PROTEIN MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 3 ENV. X 1 ml	1103	1	\$ 302,20	\$ 302,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	CONTROL PRECIPATH PROTEIN MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 3 ENV. X 1 ml	1103	1	\$ 365,90	\$ 365,90	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECINORM ALBUMINA MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO DE 3 VIALES X 1 ml	1103	1	\$ 1.316,60	\$ 1.316,60	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECIPATH ALBÚMINA MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO DE 3 VIALES X 1 ml	1103	1	\$ 1.316,60	\$ 1.316,60	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE STANDARD LOW MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 10 ENV. X 3 ml	1103	1	\$ 99,64	\$ 99,64	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE STANDARD HIGH MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 10 ENV. X 3 ml	1103	1	\$ 99,64	\$ 99,64	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE COMPENSADOR MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 10 ENV. X 1 ml	1103	1	\$ 220,52	\$ 220,52	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	CFAS PROTEINS MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQUIPO DE 3 VIALES X 1 ml	1103	1	\$ 842,89	\$ 842,89	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina PARA MIDITRON M DE ROCHE	Envase x 100 tiras	1103	20	\$ 169,88	\$ 3.397,68	En utilización
TORNU	06/11/2006	Medi Sistem S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) Con biosensor incluido, 3 electrodos, q i d CPM: 130 STOCK: 330	Envase x 50 tiras	1104	200	\$ 74,29	\$ 14.858,80	En utilización
TORNU	06/11/2006	Quimica Cordoba S.A.	BROCAL PARA ORINA De 2500 ml, de vidrio con tapa Elaborado en vidrio. Graduado en relieve, con tapa y base. Acondicionado en cajas de no más de cuatro unidades. CPM: 6 STOCK: 12	U	1105	12	\$ 13,40	\$ 160,80	En utilización
TORNU	06/11/2006	Albro S.R.L.	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Pediátrica, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable CPM: 70 STOCK: 140	U	1106	150	\$ 3,57	\$ 535,50	En utilización
TORNU	06/11/2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO De 10,00 cm x 20,00 cm, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con cloruro de sodio y alginato de calcio. Estéril. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 20 unidades. CPM. 60 STOCK: 168	U	1107	60	\$ 10,80	\$ 648,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO HIDROCOLOIDE De 15,00 cm x 17,50 cm. Triangular con bordes, tolerancia +/- 10%. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoalergénico. Estéril. CPM: 50 STOCK: 49	U	1107	150	\$ 23,20	\$ 3.480,00	En utilización

TORNU	06/11/2006	American Fiure S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL (SET) De 14G, de 20 cm, con guía de 60 cm, con técnica Seldinger y jeringa común Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 14G y 20 cm de longitud. b) Alambre guía recto de .032" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremo en J. c) Una jeringa de 5 ml d) Una aguja 18 G y e) Un dilatador de material plástico apto pa. CPM: 80 STOCK: 120	U	1108	200	\$ 27,00	\$ 5.400,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Werfen Medical S.A.	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO De 7,50 cm x 12,00 cm, tolerancia +/-10% . Elaborado con cloruro de sodio y alginato de calcio. Estéril. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 20 unidades. CPM: 40 STOCK: 55	U	1109	80	\$ 4,90	\$ 392,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Werfen Medical S.A.	APOSITO HIDROFIBRA AQUACEL 10 X 10. CPM: 40 STOCK: 120	U	1109	40	\$ 14,70	\$ 588,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 26 G x 3 1/2" (0,45 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 4.5(diámetro externo de 0,45 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medi. CPM: 20 STOCK: 59	U	1110	30	\$ 10,50	\$ 315,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Green Med S.R.L.	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico, con tubuladura Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable que. CPM: 400 STOCK: 800	U	1111	800	\$ 3,89	\$ 3.112,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 21 G x 3 1/2" (0,75 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7.50 (diámetro externo de 0.75 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, tran. CPM: 20 STOCK: 9	U	1112	60	\$ 2,96	\$ 177,30	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 23 G x 3 1/2" (0,30 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 6.5 (diámetro externo de 0.65 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, trans. CPM: 20 STOCK: 46	U	1112	40	\$ 2,96	\$ 118,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch A.. CPM: 100 STOCK: 150	U	1112	250	\$ 0,67	\$ 168,25	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte. CPM: 100 STOCK: 180	U	1112	200	\$ 0,51	\$ 102,60	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte. CPM: 40 STOCK: 170	U	1112	40	\$ 0,44	\$ 17,56	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con ori.. CPM: 80 STOCK: 0	U	1112	300	\$ 0,33	\$ 98,10	En utilización

TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con ori. CPM: 150 STOCK: 200	U	1112	400	\$ 0,33	\$ 130,80	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00 CPM: 50 STOCK: 160	U	1112	50	\$ 0,26	\$ 13,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y el otro extremo será redondeado y abierto c CPM: 1000 STOCK: 2000	U	1112	2000	\$ 0,36	\$ 714,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	DCD Products S.R.L.	FILTRO Antibacteriano y biral con propiedades de intercambio de calor y humidificador. CPM: 70 STOCK: 167	U	1113	120	\$ 5,08	\$ 609,60	En utilización
TORNU	06/11/2006	DCD Products S.R.L.	TUBO CORRUGADO De 1,20 m, con tubo e Y, codo y bolsa de 3 l, con filtro antibacteriano incorporado . CPM: 30 STOCK: 89	U	1113	30	\$ 17,90	\$ 537,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Aximport S.R.L.	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA De 3,50 x 13 cm, estéril, descartable. CPM: 4 STOCK: 12	U	1114	4	\$ 59,30	\$ 237,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	Aximport S.R.L.	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA DE MAMAS Corta, estéril y atóxica, modelo Tru-Cut. CPM: 4 STOCK: 3	U	1114	12	\$ 52,60	\$ 631,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril . CPM: 40 STOCK: 120	U	1115	100	\$ 1,73	\$ 173,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	CONECTOR EN "Y" De 9,50 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril . CPM: 25 STOCK: 120	U	1115	100	\$ 1,73	\$ 173,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diáme. CPM: 40 STOCK: 106	U	1115	40	\$ 0,92	\$ 36,80	En utilización
TORNU	06/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diáme. CPM: 60 STOCK: 84	U	1115	160	\$ 0,92	\$ 147,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diáme. CPM: 100 STOCK: 200	U	1115	200	\$ 0,92	\$ 184,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex semirígido, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, semirígido, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diá. CPM: 60 STOCK: 120	U	1115	120	\$ 0,92	\$ 110,40	En utilización

TORNU	06/11/2006	BC&B S.A.	BOLSA PARA UROSTOMIA De 25 mm, autoadhesiva. Constituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un valvula antirrefujo para gases, un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya. CPM: 15 STOCK: 50	U	1116	20	\$ 9,40	\$ 188,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	BC&B S.A.	GEL HIDROACTIVO HIDROC. (DUODERM) CPM: 15 STOCK: 37	U	1116	30	\$ 7,20	\$ 216,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Master S.R.L.	PROLONGADOR Calibre PT 26, de 0,50 m, de plástico, estéril. CPM: 600 STOCK: 500	U	1117	1800	\$ 0,39	\$ 698,40	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Master S.R.L.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades. CPM: 150 STOCK: 88	U	1117	500	\$ 1,48	\$ 740,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 100 ml, femenina, para 12 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 100 ml Con adhesivo microporoso e hipoalergénico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades. CPM: 70 STOCK: 40	U	1118	200	\$ 0,18	\$ 36,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de policloruro de vinilo, descartable Elaborado en cloruro de polivinilo (PVC), descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. CPM: 100 STOCK: 0	U	1118	300	\$ 0,12	\$ 35,40	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de policloruro de vinilo, descartable Elaborado en cloruro de polivinilo (PVC), descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. CPM: 100 STOCK: 0	U	1118	300	\$ 0,12	\$ 35,40	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 12 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM: 30 STOCK: 65	U	1118	60	\$ 0,38	\$ 22,68	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM: 200 STOCK: 400	U	1118	400	\$ 0,38	\$ 151,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 18 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM: 200 STOCK: 400	U	1118	400	\$ 0,38	\$ 151,20	En utilización
TORNU	06/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El. CPM: 300 STOCK: 800	U	1118	300	\$ 0,46	\$ 137,40	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. CPM: 2500 STOCK: 7900	U	1119	2500	\$ 0,01	\$ 27,50	En utilización

TORNU	06/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 18G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 48,00 a 55,00 mm de largo, calibre 18G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc. CPM: 600 STOCK: 1170	U	1119	1200	\$ 0,85	\$ 1.020,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con mate. CPM. 130 STOCK: 250	U	1119	250	\$ 1,08	\$ 270,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	SONDA RECTAL De 30 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 9.80 a 10.00 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondiciona. CPM: 5 STOCK: 7	U	1119	10	\$ 1,80	\$ 18,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot. CPM: 30 STOCK: 0	U	1119	100	\$ 2,17	\$ 217,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Luis Alberto Suarez	DESMOLDANTE PARA PLASTICOS, CAUCHO Y FIBRAS SINTETICAS, CON 33% DE SILICONA EN GAS FLUOR CARBURO, AEROSOL X 440 CM3	UNI	1120	2	\$ 60,00	\$ 120,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Farmacia Italo Argentina	QUETIAPINA COMP.	CJA	1121	3	\$ 33,75	\$ 101,25	En utilización
TORNU	06/11/2006	Farmacia Italo Argentina	CLOPIDROGEL 75 COMP	CJAS	1121	3	\$ 66,50	\$ 199,50	En utilización
TORNU	06/11/2006	Farmacia Italo Argentina	LAXAMIN COMP	CJA	1121	4	\$ 12,00	\$ 48,00	En utilización
TORNU	06/11/2006	Farmacia Italo Argentina	VI- SYNERAL	AMPOLLAS	1121	5	\$ 145,00	\$ 725,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Drogueria Martorani S.A.	CANASTILLA (EXTRACTORA DE CALCULOS) METALICA DE 6 HILOS PARA USO LAPAROSCOPICO DE 75 CM. PTE. GRESIO, GERMAN.C/654.-	U	1122	1	\$ 395,00	\$ 395,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Traeco S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE PROCESADORAS DE PELICULAS RADIOGRAFICAS SEMANAL INCLUYENDO REPUESTOS MENORES HASTA \$ 1.000,00- AGFA 1000 (MAMOGRAFICA) INV 20418- AGFA CURIX 242 S INV 18052- GEVAERT GEVAMATIC 240 INV 13125- KODAK OMAT INV 16891. A PARTIR DEL 01/11/2006	MESES	1123	2	\$ 2.400,00	\$ 4.800,00	En mantenimiento
TORNU	07/11/2006	Oxy Net S.A.	CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE BACK UP DE 6 M3 EN ALQUILER. (PERIODO OCT.-NOV.-DIC.) PTE. RAMOS, SAMUEL.-	meses	1124	3	\$ 288,00	\$ 864,00	En alquiler
TORNU	07/11/2006	Farmacia Italo Argentina	NOOSTAN 8 MG (PIRACETAM) PTE: CANAVESSI MARTHA	COMP	1125	90	\$ 2,40	\$ 216,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	EQUIMED	SE SOLICITA REPARACION INTEGRAL DE SILLON ODONTOLOGICO N° 7, 22226 REVISION GENERAL POR MAL FUNCIONAMIENTO DE MOTOR, JERINGAS, ETC	UNI	1126	1	\$ 710,00	\$ 710,00	Reparado
TORNU	07/11/2006	EQUIMED	REPARACION INTEGRAL DE SILLON ODONTOLOGICO N°6 22227 REVISION GENERAL	UNI	1126	1	\$ 520,00	\$ 520,00	Reparado
TORNU	07/11/2006	Laboratorios Richet S.A.	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable. CPM: 600 STOCK: 600	Frasco ampolla	1127	1800	\$ 12,95	\$ 23.310,00	En utilización

TORNU	07/11/2006	Rodolfo J. M. Cina	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES* EQUIPO RAYOS X MARCA DINAN MODELO DINAR AF500 - INV:20528 - (UBICADO EN RAYOS CENTRAL)* EQUIPO RAYOS X MARCA DINAN MODELO DINAR MAF500 - RODANTE INV: 21082 - (UBICADO PABELLON TORELLO 3 PISO)* SERVICES PLANIFICADOS DE CALIBRACION Y AJUSTE, DE VALORES DE KV, MA, MAS. LIMPIEZA DE CONTACTOS E INTERIORES DE GABINETES, MENSUALES.* SERVICES CORRECTIVOS POR DESPERFECTOS SIN LIMITES DE SOLICITUD DE SERVICIOS DURANTE EL PERIODO, ESTANDO LOS MISMOS DENTRO DEL MONTO MENSUAL ACORDADO.* DEBERA PRESTARSE DE LUNEAS A VIERNES DE 7:30 A 12:30 HS, COORDINADO CON EL JEFE DE SERVICIO O BIOINGENIERO DENTRO DE LAS 8 HS DE HABERSE RECIBIDO LA SOLICITUD DE PEDIDO* EL SERVICIO DEBERA INCLUIR EL REPLAZO DE LAS PIEZAS AFECTADAS. ESTE COSTO ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO MENSUAL DEL ABONO HASTA UN MONTO DE \$2000. SE DEBERA PRESENTAR UN DETALLE DE LOS RESPUESTOS AQUI CONSIDERADO HACIENDO REFERENCIA AL PRECIO UNITARIO DE CADA UNO. LOS REPUESTOS DEBERAN SER ORIGINALES NUEVOS O EN SU DEFECTO REACONDICIONADO A NUEVO CON UNA GARANTIA NO MENOR	MES	1128	2	\$ 1.050,00	\$ 2.100,00	En mantenimiento
TORNU	07/11/2006	Rodolfo J. M. Cina	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES: * EQUIPO RAYOS X MARCA IONORAY 30 RODANTE - INV: 22807 - (UBICADO EN PABELLON TORELO 2 PISO)* EQUIPO RAYOS X MARCA IONORAY 100 RODANTE - INV: 11961 - (UBICADO EN TERAPIA INTENSIVA)* SERVICES PLANIFICADOS DE CALIBRACION Y AJUSTE, DE VALORES DE KV, MA, MAS. LIMPIEZA DE CONTACTOS E INTERIORES DE GABINETES, MENSUALES.* SERVICES CORRECTIVOS POR DESPERFECTOS SIN LIMITES DE SOLICITUD DE SERVICIOS DURANTE EL PERIODO, ESTANDO LOS MISMOS DENTRO DEL MONTO MENSUAL ACORDADO.* DEBERA PRESTARSE DE LUNEAS A VIERNES DE 7:30 A 12:30 HS, COORDINADO CON EL JEFE DE SERVICIO O BIOINGENIERO DENTRO DE LAS 8 HS DE HABERSE RECIBIDO LA SOLICITUD DE PEDIDO* EL SERVICIO DEBERA INCLUIR EL REPLAZO DE LAS PIEZAS AFECTADAS. ESTE COSTO ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO MENSUAL DEL ABONO HASTA UN MONTO DE \$2000. SE DEBERA PRESENTAR UN DETALLE DE LOS RESPUESTOS AQUI CONSIDERADO HACIENDO REFERENCIA AL PRECIO UNITARIO DE CADA UNO. LOS REPUESTOS	MES	1128	2	\$ 630,00	\$ 1.260,00	En mantenimiento
TORNU	07/11/2006	Rodolfo J. M. Cina	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:* EQUIPO RAYOS X RADIOSCOPICO MOVIL MARCA SIEMMENS SIREMOVIL - INV:17823 - (UBICADO EN TERAPIA INTENSIVA)* EQUIPO RAYOS X MARCA REMS 100 POT INV N°: 15506 (UBICADO EN PABELLON TORELLO 1 PISO)* SERVICES PLANIFICADOS DE CALIBRACION Y AJUSTE, DE VALORES DE KV, MA, MAS. LIMPIEZA DE CONTACTOS E INTERIORES DE GABINETES, MENSUALES.* SERVICES CORRECTIVOS POR DESPERFECTOS SIN LIMITES DE SOLICITUD DE SERVICIOS DURANTE EL PERIODO, ESTANDO LOS MISMOS DENTRO DEL MONTO MENSUAL ACORDADO.* DEBERA PRESTARSE DE LUNEAS A VIERNES DE 7:30 A 12:30 HS, COORDINADO CON EL JEFE DE SERVICIO O BIOINGENIERO DENTRO DE LAS 8 HS DE HABERSE RECIBIDO LA SOLICITUD DE PEDIDO* EL SERVICIO DEBERA INCLUIR EL REPLAZO DE LAS PIEZAS AFECTADAS. ESTE COSTO ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO MENSUAL DEL ABONO HASTA UN MONTO DE \$2000. SE DEBERA PRESENTAR UN DETALLE DE LOS RESPUESTOS AQUI CONSIDERADO HACIENDO REFERENCIA AL PRECIO UNITARIO DE CADA UNO. LOS REPUESTOS DEBERAN SER ORIGINALES NUEVOS O EN SU DEFECTO REACONDICIONADO A NUEVO CON UNA GARANTIA NO MENOR	MES	1128	2	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	En mantenimiento

TORNU	07/11/2006	Rodolfo J. M. Cina	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:* EQUIPO RAYOS X MARCA LUTZ FERRANDO UNIV. RODANTE - INV:16462 - (UBICADO EN GUARDIA)* SERVICIOS PLANIFICADOS DE CALIBRACION Y AJUSTE, DE VALORES DE KV, MA, MAS. LIMPIEZA DE CONTACTOS E INTERIORES DE GABINETES, MENSUALES* SERVICIOS CORRECTIVOS POR DESPERFECTOS SIN LIMITES DE SOLICITUD DE SERVICIOS DURANTE EL PERIODO, ESTANDO LOS MISMOS DENTRO DEL MONTO MENSUAL ACORDADO.* DEBERA PRESTARSE DE LUNEAS A VIERNES DE 7:30 A 12:30 HS, COORDINADO CON EL JEFE DE SERVICIO O BIOINGENIERO DENTRO DE LAS 8 HS DE HABERSE RECIBIDO LA SOLICITUD DE PEDIDO* EL SERVICIO DEBERA INCLUIR EL REEMPLAZO DE LAS PIEZAS AFECTADAS. ESTE COSTO ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO MENSUAL DEL ABONO HASTA UN MONTO DE \$2000. SE DEBERA PRESENTAR UN DETALLE DE LOS RESPUESTOS AQUI CONSIDERADO HACIENDO REFERENCIA AL PRECIO UNITARIO DE CADA UNO. LOS REPUESTOS DEBERAN SER ORIGINALES NUEVOS O EN SU DEFECTO REACONDICIONADO A NUEVO CON UNA GARANTIA NO MENOR A 6 MESES.* QUEDAN EXPRESAMENTE EXCLUIDO DEL ABONO EL REEMPLAZO DE LOS SIGUIE	MES	1128	2	\$ 420,00	\$ 840,00	En mantenimiento
TORNU	07/11/2006	Fada Pharma S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml. CPM: 300 STOCK: 700	Ampolla	1129	500	\$ 1,04	\$ 520,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Fada Pharma S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 100 mg Frasco Ampolla x 10 ml. CPM: 100 STOCK: 0	Frasco ampolla	1129	300	\$ 0,98	\$ 294,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Fada Pharma S.A.	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml. CPM: 900 STOCK: 2000	Ampolla	1129	1600	\$ 0,60	\$ 960,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Fada Pharma S.A.	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml. CPM: 100 STOCK: 100	Ampolla	1129	300	\$ 0,42	\$ 126,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Kinet de Ximax S.R.L.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml. CPM: 800 STOCK: 2000	Ampolla	1130	1200	\$ 0,32	\$ 380,40	En utilización
TORNU	07/11/2006	Kinet de Ximax S.R.L.	HIERRO SORBITOL Al 5 % equivalente a 100 mg de Hierro Elemental + 600mg de Sorbitol al 100 % Inyectable Intramuscular x 2 ml. CPM: 50 STOCK: 120	Ampolla	1130	80	\$ 8,66	\$ 692,80	En utilización
TORNU	07/11/2006	Veinfar I.C.S.A.	CALCIO, GLUCONATO + CALCIO, SACARATO Calcio gluconato 9,4 g + calcio, sacarato 0,43 g . CPM: 200 STOCK: 100	Ampolla	1131	600	\$ 0,58	\$ 348,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Droser S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 20 mg. CPM: 100 STOCK: 0	Jeringa prellenada	1132	100	\$ 12,56	\$ 1.255,80	En utilización
TORNU	07/11/2006	Droser S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 40 mg CPM: 200 STOCK: 0	Jeringa prellenada	1132	600	\$ 15,35	\$ 9.209,40	En utilización
TORNU	07/11/2006	Droser S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro. CPM: 70 STOCK: 50	Jeringa prellenada	1132	210	\$ 21,98	\$ 4.615,17	En utilización
TORNU	07/11/2006	Droser S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 80 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro. CPM: 60 STOCK: 50	Jeringa prellenada	1132	80	\$ 28,14	\$ 2.251,20	En utilización
TORNU	07/11/2006	Raul Jorge Leon Poggi	IPRATROPIO, BROMURO Al 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml. CPM: 300 STOCK: 0	Frasco gotero	1133	900	\$ 5,44	\$ 4.896,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml. CPM: 50 STOCK: 0 (PRESENTACION, CAJA X 100 U)	Ampolla	1134	200	\$ 0,49	\$ 97,80	En utilización
TORNU	07/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	ATORVASTATIN De 10 mg Comprimido recubierto. CPM: 50 STOCK: 100	Comprimido	1134	100	\$ 0,30	\$ 29,50	En utilización
TORNU	07/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	ESPIRONOLACTONA De 25 mg. CPM: 50 STOCK: 0	Comprimido	1134	150	\$ 0,38	\$ 57,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Gobbi Novag S.A.	HIDROXIETIL ALMIDON Al 6 % Solución parenteral x 500 ml.. CPM: 60 STOCK: 160	Sachet	1135	80	\$ 20,50	\$ 1.640,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Inst. Biologico Argentino SAIC	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml. CPM: 10 STOCK: 6	Frasco	1136	30	\$ 26,00	\$ 780,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Inst. Biologico Argentino SAIC	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml CPM: 600 STOCK: 1500	Ampolla	1136	900	\$ 0,32	\$ 288,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Inst. Biologico Argentino SAIC	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml. CPM: 200 STOCK: 100	Ampolla	1136	600	\$ 0,40	\$ 240,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Denver Farma	BIPERIDENO De 2 mg como clorhidrato. CPM: 50 STOCK: 50	Comprimido	1137	150	\$ 0,21	\$ 31,50	En utilización

TORNU	07/11/2006	Denver Farma	BISMUTO, HIDROXIDO + PECTINA Cada 100 ml: Gel de hidróxido de bismuto, equivalente a 3 g de bismuto metálico + Pectina 750 mg Suspensión x 90 ml. CPM: 50 STOCK: 60	Frasco	1137	140	\$ 3,50	\$ 490,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Denver Farma	ESPIRONOLACTONA De 100 mg . CPM: 100 STOCK: 0	Comprimido	1137	300	\$ 0,39	\$ 117,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Denver Farma	FUROSEMIDA De 40 mg . CPM: 400 STOCK: 500	Comprimido	1137	1100	\$ 0,04	\$ 48,40	En utilización
TORNU	07/11/2006	PHARMOS S.A.	IPRATROPIO, BROMURO Como bromuro cada dosis de 0,05 ml contiene 0,02 mg Aerosol X 200 dosis con adaptador bucal. CPM: 10 STOCK: 20	Frasco	1138	20	\$ 11,50	\$ 230,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg . CPM: 600 STOCK: 600	Comprimido	1139	1800	\$ 0,03	\$ 59,40	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg . CPM: 900 STOCK: 100	Comprimido	1139	2700	\$ 0,04	\$ 105,30	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ATENOLOL De 50 mg Comprimido ranurado. CPM: 600 STOCK: 1400	Comprimido	1139	1000	\$ 0,04	\$ 40,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml. CPM: 30 STOCK: 0 (PRESENTACION, CAJA X 100 U)	Ampolla	1139	100	\$ 0,78	\$ 78,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg . CPM: 3000 STOCK: 7000	Comprimido	1139	5000	\$ 0,05	\$ 265,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg . CPM: 1000 STOCK: 3000	Comprimido	1139	1000	\$ 0,05	\$ 45,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	HemoFarm S.R.L.	IBUPROFENO De 400 mg .. CPM: 500 STOCK: 0	Comprimido	1139	1500	\$ 0,06	\$ 84,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Laboratorios Richmond	LISINA ACETILSALICILATO De 1.800 mg Frasco ampolla liofilizado. CPM: 200 STOCK: 400	Frasco ampolla	1140	400	\$ 2,42	\$ 968,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Laboratorios Richmond	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml. CPM: 800 STOCK: 300	Frasco ampolla	1140	2400	\$ 2,39	\$ 5.736,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	B.K.B.	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato. CPM: 250 STOCK: 300	Comprimido	1141	700	\$ 0,14	\$ 98,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	B.K.B.	VITAMINA B, COMPLEJO Dcianocobalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg . CPM: 300 STOCK: 600	Comprimido	1141	600	\$ 0,25	\$ 151,20	En utilización
TORNU	07/11/2006	B.K.B.	FUROSEMIDA De 10 mg/ml Inyectable x 2 ml. CPM: 1300 STOCK:	Ampolla	1141	2900	\$ 0,27	\$ 777,20	En utilización
TORNU	07/11/2006	B.K.B.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml. CPM: 600 STOCK: 200	Ampolla	1141	1800	\$ 0,35	\$ 626,40	En utilización
TORNU	07/11/2006	Medical Gloves S.A.	AGUA BIDEESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 5 ml. CPM: 2000 STOCK: 3600	Ampolla	1142	4400	\$ 0,28	\$ 1.210,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Medical Gloves S.A.	AMLODIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado. CPM: 600 STOCK: 1600	Comprimido	1142	800	\$ 0,10	\$ 77,60	En utilización
TORNU	07/11/2006	Medical Gloves S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 400 STOCK: 0	Ampolla	1142	1200	\$ 0,27	\$ 328,80	En utilización
TORNU	07/11/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrígido. CPM: 1200 STOCK: 0	Envase x 250 ml	1143	3600	\$ 1,05	\$ 3.780,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrígido. CPM: 600 STOCK: 0	Envase x 100 ml	1143	1800	\$ 1,00	\$ 1.800,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Sodio, cloruro 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., Ión sodio 14,5 mEq. , 290,8 mOsm/Lt Inyectable en sachet semirrígido. CPM: 1200 STOCK: 0	Envase x 250 ml	1143	3600	\$ 1,00	\$ 3.600,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Roux-Ocefa S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet. CPM: 150 STOCK: 0	Envase x 2000 ml	1144	450	\$ 4,66	\$ 2.097,00	En utilización
TORNU	07/11/2006	Roux-Ocefa S.A.	AGUA BIDEESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Semirrígido x 2000 ml. CPM: 180 STOCK: 0	Sachet	1144	200	\$ 4,57	\$ 914,00	En utilización
TORNU	09/11/2006	Farmacia Italo Argentina	FLUDROCORTISONA De 10 mg	CAJA X 30 COMP	1145	1	\$ 39,50	\$ 39,50	En utilización
TORNU	09/11/2006	Farmacia Italo Argentina	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg PTE. DIACO, ROBERTO.	Comprimido	1145	3	\$ 55,00	\$ 165,00	En utilización
TORNU	09/11/2006	Farmacia Italo Argentina	TRIVASTAL RETARD 50 (PIRIBEDIL) PTE. DIACO, ROBERTO	COMPRIMIDOS	1145	3	\$ 85,00	\$ 255,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	ISOSORBIDE, DINITRATO De 5 mg Comprimido sublingual. CPM: 100 STOCK: 60	Comprimido	1146	300	\$ 0,29	\$ 87,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	ISOSORBIDE, MONONITRATO De 20 mg . CPM: 200 STOCK: 200	Comprimido	1146	600	\$ 0,11	\$ 66,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos. CPM: 85 STOCK: 120	Caja	1146	220	\$ 4,60	\$ 1.012,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	PERMETRINA + BENCILO BENZOATO permetrina 1 % + bencilo benzoato 5,7 % Loción X 100 ml. CPM: 10 STOCK: 30	Frasco	1146	10	\$ 3,90	\$ 39,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	PERMETRINA Al 1 % Loción x 100 ml. CPM: 10 STOCK: 0	Frasco	1146	30	\$ 3,90	\$ 117,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto. CPM: 700 STOCK: 1000	Comprimido	1146	1800	\$ 0,18	\$ 324,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Farmed S.A.	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 60ml. CPM: 30 STOCK: 60	Frasco	1146	60	\$ 2,20	\$ 132,00	En utilización

TORNU	10/11/2006	Veinfar I.C.S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml. CPM: 3100 STOCK: 5000	Ampolla	1147	7400	\$ 0,19	\$ 1.406,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Veinfar I.C.S.A.	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml. CPM: 1500 STOCK: 3000	Ampolla	1147	3000	\$ 0,27	\$ 810,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Drocien S.R.L. Drogueria	LEVODOPA + BENSERAZIDA Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg Comprimido birranurado. CPM: 100 STOCK: 200	Comprimido	1148	200	\$ 1,19	\$ 238,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Drocien S.R.L. Drogueria	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable. CPM: 2100 STOCK: 3000	Ampolla x 20 ml	1148	4400	\$ 0,68	\$ 2.992,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml. CPM: 200 STOCK: 300	Ampolla	1149	500	\$ 0,85	\$ 425,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg . CPM: 800 STOCK: 0	Cápsula	1149	2400	\$ 0,18	\$ 432,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	FLUCONAZOL De 100 mg . CPM: 200 STOCK: 0	Cápsula	1149	600	\$ 0,26	\$ 156,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	LEVOTIROXINA De 50 mcg . CPM: 100 STOCK: 0	Comprimido RANURADO	1150	300	\$ 0,20	\$ 60,60	En utilización
TORNU	10/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg. CPM: 150 STOCK: 100	Comprimido RANURADO	1150	450	\$ 0,24	\$ 106,20	En utilización
TORNU	10/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg. CPM: 300 STOCK: 700	Comprimido	1150	500	\$ 0,08	\$ 40,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Pro Med Internacional S.A.	VERAPAMILLO De 5 mg como clorhidrato. CPM: 10 STOCK: 10	Ampolla	1150	30	\$ 1,55	\$ 46,41	En utilización
TORNU	10/11/2006	Inst. Biologico Argentino SAIC	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml. CPM: 400 STOCK: 900	Ampolla	1151	700	\$ 0,63	\$ 441,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Inst. Biologico Argentino SAIC	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 200 STOCK: 700	Ampolla	1151	100	\$ 0,28	\$ 28,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	Denver Farma	METRONIDAZOL De 500 mg. CPM: 300 STOCK: 500	Comprimido	1152	700	\$ 0,10	\$ 70,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	DROGUERIA COMARSA S. A.	FLUCONAZOL De 200 mg Sachet flexible x 100 ml. CPM: 30 STOCK: 0	Sachet	1153	90	\$ 2,72	\$ 244,80	En utilización
TORNU	10/11/2006	DROGUERIA COMARSA S. A.	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Suspensión inyectable. CPM: 60 STOCK: 80	Frasco ampolla	1153	160	\$ 2,23	\$ 356,80	En utilización
TORNU	10/11/2006	Laboratorios Richmond	GANCICLOVIR De 500 mg. CPM: 5 STOCK: 5	Frasco ampolla	1154	15	\$ 29,00	\$ 435,00	En utilización
TORNU	10/11/2006	DROGUERIA ALMAFUERTE	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml. CPM: VARIABLE, SEGUN DEMANDA STOCK: 0	Frasco ampolla	1155	100	\$ 40,35	\$ 4.035,00	En utilización
TORNU	13/11/2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	VENTA DE GASA HIDROFILA PRESENTADA EN ROLLOS DE 15 CM., DE ANCHO POR 3 METROS DE LARGO. DEBERA CUMPLIR CON LOS ENSAYOS DE FA VI EDICION. PRESENTAR MUESTRAS.	U	1156	6000	\$ 0,49	\$ 2.940,00	En utilización
TORNU	14/11/2006	Congreso Salud S.A.	RILUZULE COMP. PTE. BIANCHI, NORBERTO	COMP.	1157	60	\$ 26,50	\$ 1.590,00	En utilización
TORNU	14/11/2006	Traeco S.A.	RETIRO SEMANAL DE RESIDUOS Y16 DEL SERVICIO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES, TRANSPORTE TRATAMIENTO FISICO-QUIMICO Y DESTRUCCION FINAL POR OPERADOR HABILITADO POR SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE CONTRA ENTREGA DE CERTIFICADO DE DESTRUCCION FINAL. A PARTIR DEL 01/11/2006	KG	1158	2000	\$ 1,70	\$ 3.400,00	En utilización
TORNU	14/11/2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO De 10,00 cm x 20,00 cm, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con cloruro de sodio y alginato de calcio. Estéril. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 20 unidades. DEBERA PRESENTAR MUESTRA, CASO CONTARIO SE DESESTIMARA LA OFERTA	U	1159	120	\$ 10,80	\$ 1.296,00	En utilización
TORNU	14/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 39 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva. DEBERA PRESENTAR MUESTRA, CASO CONTARIO SE DESESTIMARA LA OFERTA	U	1160	6	\$ 245,49	\$ 1.472,92	En utilización
TORNU	14/11/2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	TIPS Amarillos P200 sin filtro, libre de nucleasas y piretógenos con líneas de referencia con corona.	unidad	1161	10000	\$ 0,02	\$ 234,00	En utilización
TORNU	14/11/2006	Farmacia Italo Argentina	CALCITRIOL 0.25 COMP PTE: FERNADEZ BARBARITA	COMP	1162	180	\$ 1,70	\$ 306,00	En utilización

TORNU	14/11/2006	ROFA-INORTRAU	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE RODILLA INSALL BURSTEIN, ESTABILIZADA POSTERIOR DE TERCERA GENERACION. SET DE PROTESIS EN PRESTAMO. SET DE INSTRUMENTAL EN PRESTAMO. 2 DOSIS DE CEMENTO. 1 U-DRAPE. 1 STERY DRAPE. 1 HEMOSUCTOR. PTE. GAILLAN, MARIA	UNI	1163	1	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	Utilizada
TORNU	14/11/2006	JULIO CESAR GARCIA	ALQUILER DE CUATRO FOTOCOPIADORAS , NOV-DIC	MESES	1164	2	\$ 1.000,00	\$ 2.000,00	En alquiler
TORNU	15/11/2006	ClimaCentral S.A.	SE SOLICITA LA REPARACION DE CAMARA FRIGORIFICA	UNI	1165	1	\$ 4.040,00	\$ 4.040,00	Reparado
TORNU	15/11/2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 10,00 cm x 20,00 cm, de 15 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes. PRESENTAR MUESTRAS.	U	1166	30000	\$ 0,46	\$ 13.710,00	En utilización
TORNU	15/11/2006	Bymed S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 20,00 cm x 32,00 cm, de 35 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes. PRESENTAR MUESTRAS.	U	1167	18000	\$ 1,14	\$ 20.520,00	En utilización
TORNU	15/11/2006	Adox S.A.	ALQUILER POR UN MES DE RESPIRADOR VOLUMETRICO MICROPROCESADO APROBADO POR ANMAT- FUELLE DESCENDENTE EN INSPIRACION - RANGO FREC RESP 4-60 X MINUTO, RANGO VOL CORR 200ML/1600ML	UNI	1168	1	\$ 800,00	\$ 800,00	En alquiler
TORNU	20/11/2006	Farmasun S.A.	GAMAGLOBULINA ANTITETANICA DE 250 UI	AMP	1169	25	\$ 32,32	\$ 808,00	En utilización
TORNU	22/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 19 G x 1 1/4" (30-11). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre. CM:2500 SALDO:700	U	1170	7500	\$ 0,05	\$ 375,00	En utilización
TORNU	22/11/2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta. CM: 3000 S:900	U	1171	9000	\$ 0,26	\$ 2.331,00	En utilización
TORNU	22/11/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE	MANTENIMIENTO PREVENTIVO/CORRECTIVO MENSUAL DE LAS CANALIZACIONES CENTRALES DE GASES MEDICINALES(BOCAS DE OXIGENO, AIRE COMPRIMIDO, OXIDO NITROSO, Y ASPIRACION) DE LOS SECTORES QUE FIGURAN EN EL DETALLE ADJUNTO. LOS TRABAJOS A REALIZAR DEBERAN SER: A) CONTROL, REPARACION, LIMPIEZA Y LUBRICACION DE ACOPLER RAPIDOS Y ROSCADOS NORMA DISS DE LOS PANELES DE CABERCERA. B) CONTROL Y MANTENIMIENTO DE APARATOS PARA MEDICION Y REGULACION DE PRESIONES Y FLUJO(REDUCTORES DE BAJA PRESION, CUENTALITROS, HUMIDIFICADORES, LLAVES REGULADORAS DE VACIA,REGULADORES DE BAJA VACIO. LA COTIZACION DEBERA INCLUIR LOS REPUESTOS E INSUMOS QUE FUEREN NECESARIOS APLICAR PARA LA REPARACION DE ACOPLER RAPIDOS Y ROSCADOS NORMA DISS. LA REPARACION DE LOS APARATOS DE MEDICION Y REGULACION SE COTIZARAN POR SEPARADO. EL SERVICIO DEBERA CONTEMPLAR UNA VISITA MENSUAL DE RUTINA PARA DETECTAR PERDIDAS Y/O FALLAS EN EL SISTEMA. TAMBIEN SE DEBERA ASISTIR LAS URGENCIAS SOLICITADAS POR PERSONAL AUTORIZADO DEL HOSPITAL, TODOS LOS DIAS INCLUIDOS SABADO, DOMINGO Y FERIADOS EN UN LAPSO NO MAYOR A 6 (SEIS) H	MES	1172	3	\$ 1.989,24	\$ 5.967,72	En mantenimiento
TORNU	22/11/2006	Drogueria Zeta S.R.L.	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg	Comprimido	1173	30	\$ 0,45	\$ 13,50	En utilización
TORNU	22/11/2006	Laboratorios Richet S.A.	LINEZOLID De 600 mg EN 300 ML	Frasco ampolla	1174	10	\$ 90,00	\$ 900,00	En utilización
TORNU	22/11/2006	Tecme S.A.	SE SOLICITA REPARACION DE UN RESPIRADOR NEUMOVENT GRAF MODELO G12N.050323.N . N° INV 22284	UNI	1175	1	\$ 932,00	\$ 932,00	Reparado

TORNU	22/11/2006	LANCAS SRL	TOALLA DE PAPEL De 21 cm x 24 cm +/- 1/2 cm DE TOLERANCIA EN EL ANCHO, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tacto.PRESENTAR MUESTRAS	PTES	1176	910	\$ 1,79	\$ 1.628,90	En utilización
TORNU	22/11/2006	Euqui S.A.	JABON LIQUIDO PARA MANOS Para uso en dispensador (dispenser), cosmético perfumado. EN ENVASES DESCARTABLES X 5 LTS .PRESENTAR MUESTRAS.	LTS	1177	150	\$ 1,57	\$ 235,50	En utilización
TORNU	22/11/2006	Cirurgia Lito S.A.	REPARACION TENSIOMETRO CAJA METALICA. PREXAMETER 101716- INV 14646	UNI	1178	1	\$ 45,90	\$ 45,90	Reparado
TORNU	22/11/2006	Cirurgia Lito S.A.	SE SOLICITA REPARACION DE TENSIOMETROS	UNI	1179	4	\$ 54,00	\$ 216,00	Reparado
TORNU	22/11/2006	Biomerieux Argentina S.A.	FRASCO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO Con sensor colorimétrico y agente neutralizante de toxina y antibiótico, incluye la provisión de la máquina sin cargo, sistema de back up, unidad de cultivo, incubadora a 37°, lectura colorimetricamente los cultivos	FRASCO	1180	1000	\$ 28,71	\$ 28.713,30	En utilización
TORNU	24/11/2006	Bio Kit de Marta B. Lukezic	TELA NO TEJIDA DE 50 GRS/M2 DE POLIPROPILENO DE 2 MTS DE ANCHO COLOR BLANCO. PRESENTAR MUESTRA	MTS	1181	250	\$ 2,55	\$ 637,50	En utilización
TORNU	24/11/2006	Plus Papier S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni. CPM: 1000 STOCK: 600	Par	1182	3000	\$ 0,61	\$ 1.836,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Plus Papier S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni. - CPM: 1200 STOCK: 900	Par	1182	3600	\$ 0,61	\$ 2.203,20	En utilización
TORNU	24/11/2006	Plus Papier S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni. - CPM: 1000 STOCK: 800	Par	1182	3000	\$ 0,61	\$ 1.836,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Quimica Erovne S.A.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 120 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador ALTA CARGA	Envase x 50 Discos	1183	2	\$ 34,00	\$ 68,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Quimica Erovne S.A.	MONODISCO DE ESTREPTOMICINA De 300 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador ALTA CARGA	Envase x 50 Discos	1183	2	\$ 34,00	\$ 68,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE SIN TAPA Tamaño N° 102, de material atóxico resistente al calor de alto impacto, apto para rubro alimenticio según reglamentaciones vigentes. Envase x 100 U . PRESENTAR MUESTRAS	BANDEJA	1184	12000	\$ 0,13	\$ 1.560,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE SIN TAPA Tamaño N° 101, de material atóxico de alto impacto, para servicio de comida. Envase x 100 U. PRESENTAR MUESTRAS.	BANDEJA	1184	10000	\$ 0,06	\$ 550,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	EQUIMED	REPARACION CAMA ELECTRICA HILLROOM UBICADA EN LA HABITACION 202	UNI	1185	1	\$ 460,00	\$ 460,00	Reparado
TORNU	24/11/2006	Werfen Medical S.A.	SANGRE CONTROL NORMAL ALTA Y BAJA Para contador hematológico Coulter T 890. Presentación: 3 X 3.3 ml. Marca: COULTER	PACK	1186	3	\$ 306,80	\$ 920,40	En utilización
TORNU	24/11/2006	Werfen Medical S.A.	SANGRE CONTROL NORMAL, ALTA Y BAJA PARA CONTADOR HEMATOLÓGICO DE 24 PARÁMETROS COULTER HmX. SANGRE CONTROL 5 C TRI PACK. Presentación: 9 X 3.3 ml. Marca: COULTER.	PACK	1186	3	\$ 930,00	\$ 2.790,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Werfen Medical S.A.	DILUYENTE Para contador hematológico COULTER HmX. ISOTON III. Presentación: 20 litros. Marca: COULTER	Envase	1186	42	\$ 150,00	\$ 6.300,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Werfen Medical S.A.	LISANTE Lyse III PARA CONTADOR HEMATOLÓGICO COULTER HmX. Presentación: 5 litros. Marca: COULTER	Envase x 5 LITROS	1186	8	\$ 1.114,00	\$ 8.912,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Werfen Medical S.A.	COULTER CLENZ Agente limpiador enzimático, para aparato automatizado hematológico. Presentación: 5 litros. Marca: COULTER	Bidón x 5 l	1186	12	\$ 285,10	\$ 3.421,20	En utilización
TORNU	24/11/2006	Werfen Medical S.A.	SCATTER PACK. REACTIVOS PARA LA DIFERENCIACIÓN DE LAS POBLACIONES LEUCOCITARIAS PARA CONTADOR HEMATOLÓGICO COULTER HmX. Presentación: 1 X 1.9 l. Marca: COULTER	PACK	1186	6	\$ 623,60	\$ 3.741,60	En utilización

TORNU	24/11/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L.	CINTA PARA IMPRESORA EPSON LQ-590	U	1187	10	\$ 18,00	\$ 180,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polie.CPM:130 STOCK:100	Paquete X 500 GRS	1188	400	\$ 4,11	\$ 1.644,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MASCARA PARA OXIGENO Pediátrica, multipico para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético. CON TUBULADURA. - CPM: variable STOCK: 0	U	1189	100	\$ 5,17	\$ 517,40	En utilización
TORNU	24/11/2006	Laboratorios Northia SACIFIA.	METILERGONOVINA Como maleato 0.2 mg Inyectable x 1 ml. VENCIMIENTO NO MENOR A 1 AÑO.	Ampolla	1190	300	\$ 0,32	\$ 96,00	En utilización
TORNU	24/11/2006	Tecnon S.R.L.	TAPON Obturador para jeringa	U	1191	4000	\$ 0,09	\$ 354,00	En utilización
TORNU	27/11/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	ACETILCISTEINA De 600 mg (ACEMUK) COMP.	COMP.	1192	20	\$ 1,98	\$ 39,60	En utilización
TORNU	29/11/2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml. CPM: 40 STOCK: 60	Frasco	1193	120	\$ 5,97	\$ 716,40	En utilización
TORNU	30/11/2006	Drocien S.R.L. Drogueria	GAMAGLOBULINA ANTITETANICA DE 250 UI	AMP	1194	100	\$ 26,50	\$ 2.650,00	En utilización
TORNU	30/11/2006	Dispromed Comercial S.R.L.	TUBULADURA De 9 x 6 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro. TIPO T63 ROLLOS X 50 MTS. CPM: 300 MTS. S: 200 MTS	m	1195	900	\$ 0,42	\$ 378,00	En utilización

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA AL 30/11/2006.-
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	ACIDO VALPRÓICO	Envx100 det	39776/2006	7	\$ 1.180,00	\$ 8.260,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	PROLACTINA CALIBRADOR	Envase	39776/2006	2	\$ 235,00	\$ 470,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROXINA CALIBRADOR	Eqx10 det	39776/2006	2	\$ 235,00	\$ 470,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	CANNABINOIDEOS	Envx50 Det	39776/2006	7	\$ 1.180,00	\$ 8.260,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	CARBAMAZEPINA CALIBRADOR	Envase	39776/2006	2	\$ 400,00	\$ 800,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	CARBAMAZEPINA	Envx50 Det	39776/2006	2	\$ 194,79	\$ 389,58	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	CARBAMAZEPINA	Envx100 det	39776/2006	7	\$ 1.180,00	\$ 8.260,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	COCAINA	Envx50 Det	39776/2006	2	\$ 194,79	\$ 389,58	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROXINA T4	Envx50 Det	39776/2006	12	\$ 744,00	\$ 8.928,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.		Envx50 Det	39776/2006	3	\$ 235,00	\$ 705,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	PROLACTINA CONTROL	Equip x 13 det	39776/2006	2	\$ 215,00	\$ 430,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROTROFINA TSH	Equipo	39776/2006	12	\$ 612,00	\$ 7.344,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TRIIODOTIRONINA T3 REACTIVOS	Equipo	39776/2006	3	\$ 235,00	\$ 705,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TRIIODOTIRONINA T3 CONTROL	ENV. X 4	39776/2006	2	\$ 235,00	\$ 470,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TRIIODOTIRONINA T3 TOTAL CALIBRADOR	Equipo	39776/2006	3	\$ 235,00	\$ 705,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROXINA TA CONTROL	Equipo	39776/2006	2	\$ 77,00	\$ 154,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROTROFINA TSH MODO 1	Envx50 Det	39776/2006	3	\$ 215,00	\$ 645,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROTROFINA TSH CONTROL	Env x 4u x 1l	39776/2006	9	\$ 235,00	\$ 2.115,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	BUFFER	U	39776/2006	12	\$ 685,00	\$ 8.220,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROTROFINA TSH REACTIVO	U	39776/2006	2	\$ 88,00	\$ 176,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	TIROTROFINA TSH DILUYENTE	U	39776/2006	3	\$ 32,20	\$ 96,60	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	PROBE	U	39776/2006	7	\$ 1.180,00	\$ 8.260,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	COCAINA EN ORINA	U	39776/2006	2	\$ 400,00	\$ 800,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	COCAINA CALIBRADOR	Ex6x250 det	39776/2006	2	\$ 194,79	\$ 389,58	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	ACIDO VALPROICO CONTROL	Ex6x250 det	39776/2006	2	\$ 400,00	\$ 800,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	ACIDO VALPROICO CALIBRADOR	EQUIPO	39776/2006	2	\$ 194,79	\$ 389,58	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	CANNABINOIDEOS CONTROL	Equipo	39776/2006	2	\$ 400,00	\$ 800,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	CANNABINOIDEOS CALIBRADOR	EQ X 10 det	39776/2006	7	\$ 1.180,00	\$ 8.260,00	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	ETANOL EN SANGRE	Equipo	39776/2006	2	\$ 194,79	\$ 389,58	0%
TOBAR GARCIA	13-11-2006	DROGUERÍA ARTIGAS SA.	ETANOL EN SANGRE CONTROL	Equipo	39776/2006	2	\$ 400,00	\$ 800,00	0%

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N°OC	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
T.P.R.P.S.	20/11/2006	MF UNIFORMES S.R.L.	TELA MEZCLA ALGODON Y POLIESTER - De 1,50 m de ancho, de 65% poliéster y 35% de algodón - Peso por m2 150 +/- 5%, hilos por cm: 40 +/- 2 %, pesadas por cm: 24 +/- 5 %, terminación: mercerizado, teñido, resinado y preencogido. COLOR CELESTEINDUSTRIA NACIONAL. MARCA: M.F. UNIFORMES.CADA UNA DE LAS PIEZAS NO PODRÁ TENER UNA LONGITUD INFERIOR A LOS 100 M.-	M	41.132	500	\$ 11,98	\$ 5.990,00	6 MESES
T.P.R.P.S.	20/11/2006	MF UNIFORMES S.R.L.	TELA MEZCLA ALGODON Y POLIESTER - De 1,50 m de ancho, de 65% poliéster y 35% de algodón - Peso por m2 150 +/- 5%, hilos por cm: 40 +/- 2 %, pesadas por cm: 24 +/- 5 %, terminación: mercerizado, teñido, resinado y preencogido. COLOR AZUL INDUSTRIA NACIONAL. MARCA: M.F. UNIFORMES. DEBERÁN ENTREGARSE DOS (2) PIEZAS DE UNA LONGITUD NO MENOR A 100 M Y UNA (1) PIEZA DE LONGITUD NO INFERIOR A50 M.-	M	41.132	250	\$ 11,98	\$ 2.995,00	6 MESES
T.P.R.P.S.	20/11/2006	MF UNIFORMES S.R.L.	TELA SARGA DE ALGODON - De 1,50 m de ancho, 3/1 dirección z. Apta para ropa de trabajo - Peso x m2 270g +/- 5%, hilo x cm 39 +/- 2%, pasadas x cm 17 +/- 5%, mercerizado, teñido, apretado y preencogido. COLOR AZULINO.INDUSTRIA NACIONAL. MARCA: M. F. UNIFORMES. CADA UNA DE LAS PIEZAS NO PODRÁ TENER UNA LONGITUD INFERIOR A LOS 100 M.-	M	41.132	1.600	\$ 19,50	\$ 31.200,00	6 MESES
T.P.R.P.S.	20/11/2006	FEMERLIT S.R.L.	TELA PARA SABANAS - Algodón 50 % poliéster 50 % - ESPECIFICACIONES DE LA TELA: a) ligadura tela puro algodón. ancho de rollo 1,50-1,95-2,15-2,65-2,80, debiéndose indicar por la repartición solicitante.hilos por cm: 23.2 + 5%. pasadas por cm: 15 + 5%. peso por m2: 150 g. + 5%. b) ligadura tela de 50% poliéster y 50% algodón fibra intima. ancho de rollo 1,60- 1,95-2,40. hilos por cm: 30 + 2%. pasadas por cm: 23 + 5%, peso por m2: 109 g. + 5%, c) ligadura tela de 65% poliéster y 35% algodón, fibra intima. ancho de rollo 1,60- 1,95-2,40. hilos por cm: 27, pasadas por cm: 22, peso por m2 104 g.	M	41.136	3.000	\$ 5,35	\$ 16.050,00	6 MESES

REPARTICION	F_APERT	Razón_Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	TOTAL	EVO. DE COT.
SANTOJANNI	26-10-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	Cajas x 100	1555	300	\$ 1,19	\$ 357,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-10-2006	PROVEEDURIA MEDICA S.R.L.	333 065001 9014527 SERVICIO DE REPARACION INTEGRAL DE MICROSCOPIO QUIRURGICO MARCA KAPS DEL SISTEMA EN RECAMBIO DE VENTILADOR DEL SISTEMA DE ILUMINACION. Y REPARACION DEL SISTEMA DE ILUMINACION. GARANTIA MINIMA 6 (SEIS) MESES). EL EQUIPO DEBERA QUEDAR	U	1564	1	\$ 1.570,00	\$ 1.570,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-10-2006	MAX PHARMA S.R.L.	VITAMINA + MINERALES Vitamina A (palmitato) 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, pantotenato de calcio 5,5 mg, d-biotina 0,2 mg, ácido fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg. Calcio, fósforo, magnesio, hierro.	Comprimido	1571	1600	\$ 0,38	\$ 608,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5049989 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (S020187), negro, para Stylus color 440/640	U	1572	8	\$ 36,80	\$ 294,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5049990 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (S020191), color, para Stylus color 440/640/660/670/740/740i/860	U	1572	4	\$ 41,90	\$ 167,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 9017129 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (TO17201), negro, para Stylus color 777, 777i, 777 for WebTV, Epson 1000ICS	U	1572	3	\$ 47,90	\$ 143,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 9017130 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (TO18201), color, para Stylus color 777, 777i, 777 for WebTV, Epson 1000 ICS	U	1572	1	\$ 40,70	\$ 40,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5057048 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (T013201), negro, para Stylus color 480 / 480SX / 480SXU / 580 / C 40-UX / C 20-SX	U	1572	3	\$ 27,80	\$ 83,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5057051 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (T014201), color, para Stylus color 480 / 480SX / 480SXU / 580 / C 40-UX / C 20-SX	U	1572	1	\$ 32,50	\$ 32,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5069837 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK (10N0016), negro, para Jetprinter i3/Z13/Z23/Z25/Z33/Z35/Z513/Z515/Z601/Z602/Z603/Z605/Z612/Z613/Z614/Z615/Compaq IJ650/PrinTrio	U	1572	4	\$ 99,90	\$ 399,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5069836 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK (10N0026), color, para Jetprinter i3/Z13/Z23/Z25/Z33/Z35/Z515/Z605/Z611/Z615 Compaq IJ650 PrinTrio	U	1572	2	\$ 109,90	\$ 219,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 9009244 CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER LEXMARK (12A8400), negro, para E230, E232, E232t, E234, E330, E332, E332n, E332tn	U	1572	1	\$ 263,70	\$ 263,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5068547 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 45 (51645A), negro, para Deskjet 710/712/720/722/820/830/832/850/855/870/880/882/890/895/930/932/935/950/952/960/970/990/995/1100/1120/1220/1600C/Cm/Cm/6122/6127/9300 - Inkjet Fax	U	1572	17	\$ 82,60	\$ 1.404,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5069382 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 27 (C8727A), negro, para Deskjet 3320/3325/3420/3425/3520/v/3535/3558/3550/v/3650/v/3740/3745/v/3840/3843/3845/5550/5551 - Officejet 6110 - Photosmart 7150/7350/7550/PSC	U	1572	35	\$ 54,60	\$ 1.911,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5069383 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 28 (C8728A), color, para Deskjet 3320/3322/3325/3420/3425/3520/3550/3620/3650/3653/3740/3745/3843/3845 - OfficeJet 4215/4255 - Fax 1240 - PSC 1110/1209/1311/1315/1315v/1315xi	U	1572	19	\$ 63,90	\$ 1.214,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 9008277 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 15 (C6615D), negro, para Deskjet 810C/812C/825C/Cvr/840C/841C/842C/843C/845C/Cvr/920C/Cxi/Cvr/940C/Cvr/3816 - Officejet 5105/5110/v/xi/V30/V40/xi/V45/PSC 500/xi/750/xi/950/xi/vr	U	1572	7	\$ 78,70	\$ 550,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5057554 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 17 (C6625A), de 15 ml, color, para Deskjet 825C/Cvr/840C/841C/842C/843C/845C/Cvr	U	1572	2	\$ 92,40	\$ 184,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5069008 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (T036120), negro, para Stylus C 42-sx	U	1572	2	\$ 28,40	\$ 56,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5069009 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (T037020), color, para Stylus C 42-sx	U	1572	1	\$ 50,30	\$ 50,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5033199 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (S020089), color, para Stylus color 400/600/800/850/1520	U	1572	2	\$ 43,20	\$ 86,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DATA MEMORY S.A.	292 704500 5032717 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (S020093), negro, para Stylus color 400/500/600/Photo EX	U	1572	1	\$ 37,20	\$ 37,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	M.B. de Martha A. Biscione	292 704500 5067160 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK (17G0050), negro, para Z12, Z22, Z32, Z705, Z715, P707, P3150, IJ600 Compaq IJ 600	U	1573	4	\$ 97,40	\$ 389,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	M.B. de Martha A. Biscione	2920 704500 9017085 CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER LEXAMARK, NEGRO 2000 PAGINAS AL 5% PARA OPTRA E-210	U	1573	1	\$ 175,00	\$ 175,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.		U	1574	3	\$ 84,40	\$ 253,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.	292 704500 5057555 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 19 (C6628A), negro, para Deskjet 350C/350Cbi	U	1574	2	\$ 90,79	\$ 181,58	CONSUMIDO

SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.	292 704500 9012892 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 21 (C9351AE), negro, para Deskjet 3920/3940, PSC 1410	U	1574	4	\$ 45,89	\$ 183,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.	292 704500 9012893 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 22 (C9352AE), color, para Deskjet 3920/3940, PSC 1410	U	1574	2	\$ 52,79	\$ 105,58	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.	CARTUCHO DE TINTA NEGRA PARA HP 5650 NUMERO 6656A	U	1574	2	\$ 59,88	\$ 119,76	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.	292 704500 9014747 CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER LEXMARK (08A0478), negro, 6000 páginas al 5%, para E320, E322	U	1574	1	\$ 466,42	\$ 466,42	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DINATECH S.A.	292 704500 0011879 CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 29 (51629A), negro, para Deskjet 600C/660C/660Cse/670C/670TV/672C/680C/682C/690C/692C/693C/694C/695C/697C	U	1574	15	\$ 90,26	\$ 1.353,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	EQUIMED	POR LA REPARACION Y AFILACION Y PUESTA A PUNTO DE 42 PIEZAS DE INSTRUMENTAL, SEGUN LO DETALLADO EN EL ANEXO ADJUNTO	U	1575	42	\$ 8,00	\$ 336,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml ENDOVENOSA	Ampolla	1578	220	\$ 1,25	\$ 275,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	FLUMAZENIL De 0,5 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	1580	60	\$ 3,00	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	FADA PHARMA S.A.	NALBUFINA, CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1581	800	\$ 1,16	\$ 928,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	PRO MED S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml	Frasco gotero	1582	40	\$ 1,19	\$ 47,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 1 mg Comprimido sublingual	Comprimido	1583	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	PROD.FARM.DR. GRAY SACI	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 % (10mg/ml) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1584	800	\$ 0,86	\$ 688,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	DROGUERIA B.K.B. S.A.	CLOPRIDOMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml	Ampolla	1586	200	\$ 1,00	\$ 200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	GC SA GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER DE EQUIPO CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO POR CORTE DE LUZ. Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante	U	1587	1	\$ 299,00	\$ 299,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-10-2006	FRESENIUS KABI	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL Bolsa prellenada estéril doble cámara con aminoácidos, glucosa y electrolitos para el suministro por vía periférica. Bolsa para nutrición enteral completa, sistema 3 en 1 para neonatos, rango de volúmen de 50 a 300 ml.	U	1588	120	\$ 139,00	\$ 16.680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	DROCEN S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	Frasco	1589	700	\$ 6,20	\$ 4.340,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	ALLOPURINOL De 300 mg	Comprimido	1590	600	\$ 0,13	\$ 76,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 100 mg Frasco Ampolla x 10 ml	Frasco ampolla	1590	1000	\$ 0,86	\$ 860,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIDINA De 0,150 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1591	200	\$ 1,20	\$ 240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	VEINFAR I.C.S.A.	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1591	100	\$ 0,35	\$ 35,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	INST BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla	1592	1200	\$ 0,31	\$ 372,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg	Comprimido	1594	6000	\$ 0,03	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	MAX PHARMA S.R.L.	CARBETOCINA De 100 mcg	Ampolla	1595	40	\$ 33,00	\$ 1.320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	DROGUERIA COMARSA	CLOPIDOGREL De 75 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1596	800	\$ 1,11	\$ 888,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	DROGUERIA COMARSA	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	1596	10000	\$ 0,38	\$ 3.780,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	B.K.B. S.A.	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml	Ampolla	1597	400	\$ 1,20	\$ 480,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	MEDICAL GLOVES S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1598	6000	\$ 0,27	\$ 1.638,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-11-2006	PRO MED S.A.	VORICONAZOL 200 MG IV FA	FA	1599	8	\$ 433,97	\$ 3.471,76	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-11-2006	PRO MED S.A.	VORICONAZOL 200 MG COMPRIMIDOS	COMP	1599	90	\$ 129,17	\$ 11.625,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	FARMACIA SANTA TERESITA	BENZOATO DE SODIO 850MG SELLOS	SELLOS	1600	360	\$ 0,50	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	PRO MED S.A.	CLOPIDOGREL De 75 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1601	90	\$ 2,16	\$ 194,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	EZETIMIBE 10 MG	COMP	1602	90	\$ 1,34	\$ 120,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CILOSTAZOL De 100 mg.	Comprimido	1602	90	\$ 1,97	\$ 177,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13-10-2006	GAUSS MEDICAL	PLACA REFORZADA DE 6 ORIFICIOS PARA OSTEOSINTESIS DE CUBITO CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS DE CORTICAL TIPO AO DE 3.5 MM DE DIAMETRO SET DE PLACAS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO.	1	1603	1	\$ 605,00	\$ 605,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	MDT SRL	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA NO CEMENTADO CON TALLO FEMORAL Y ACETABULO DE TITANIO MICROPOROSO CON ORIFICIOS PARA FIJACION CON TORNILLOS, CABEZA MODULAR N° 28. SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO. 1HEMOSUCTOR. 1 STERI DRAPE. 1 U DRAPE.	1	1604	1	\$ 9.800,00	\$ 9.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	IP MAGNA	PLACA EN T BLOQUEADA PARA OSTEOSINTESIS DE RADIO DISTAL	1	1605	1	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	ENDOMEDICA S.A.	protesis parcial de cadera modelo thompson cemento quirurgico hemosuctor	1	1606	1	\$ 990,00	\$ 990,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13-10-2006	ENDOMEDICA S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR ACERROJADO Y FRESADO PARA FEMUR. INSTRUMENTAL Y SET DE MEDIDAS A PRESTAMO. STERY DRAPE. U DRAPE. HEMOSUCTOR	1	1607	1	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-10-2006	INTECHNOLOGY S.A	CUATRO ARPONES DE 3,5 MM, SET INSTRUMENTAL, BOMBA INFUSORA Y PINZAS PARA SU COLOCACION ARTROSCOPICA APRESTAMO.	1	1608	1	\$ 3.738,90	\$ 3.738,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	atlas ligassure n° 20 descartable	1	1609	1	\$ 1.331,00	\$ 1.331,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-11-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	pinza babcock laparoscopica descartable de 5mm	1	1609	1	\$ 520,30	\$ 520,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13-10-2006	ENDOMEDICA S.A.	DOS TORNILLOS INTERFERENCIALES IN LOCK DE TITANIO UNA PUNTA DE SHAVER DYONICS EP1 FULL RADIUS 5,5 MM	1	1610	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	15-9-2006	INTECHNOLOGY S.A	PLACA BLOQUEADA DE RECONSTRUCCION DE TITANIO PARA HUMERO PROXIMAL CON MULTIPLES ORIFICIOS DE 15 cm. SET INSTRUMENTAL Y DE COLOCACION A PRESTAMO	1	1611	1	\$ 5.445,00	\$ 5.445,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-10-2006	FARMED S.A.	GEMFIBROZIL De 600 mg	Comprimido	1612	90	\$ 1,40	\$ 126,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-11-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	RAMA ESTERIL. DESCARTABLE PARA LA RUPTURA DE MEMBRANA DURANTE EL TRABAJO DE PARTO	U	1613	300	\$ 0,80	\$ 240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-11-2006	SILMAG S.A.	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de	U	1614	20	\$ 45,25	\$ 905,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-9-2006	M.B. de Martha A. Biscione	PAPEL PARA VIDEOIMPRESOR De 110 mm x 20 cm, para uso de maternidad y radiología	Rollo	1615	100	\$ 32,40	\$ 3.240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 3.5 mm diametro y 14 a 16 mm longitud.	1	1621	4	\$ 1.140,00	\$ 4.560,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 3.5 mm diametro y 22 a 24 mm longitud.	1	1621	4	\$ 1.140,00	\$ 4.560,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 3.5 mm diametro y 17 a 20 mm longitud.	1	1621	2	\$ 1.140,00	\$ 2.280,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 4.0 mm diametro y 14 a 16 mm longitud.	1	1621	2	\$ 1.140,00	\$ 2.280,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	ACCEMED S.H.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 2.75 mm diametro y 18 a 20 mm longitud.	1	1622	4	\$ 1.100,00	\$ 4.400,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	ACCEMED S.H.	Stent Coronario Acero inoxidable para bifurcaciones. Montado sobre balon. 3.0 mm diametro y 15 mm longitud.	1	1622	1	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	SFC ARGENTINA S.A.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 3.0 mm diametro y 14 a 16 mm longitud.	1	1623	4	\$ 980,00	\$ 3.920,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	SFC ARGENTINA S.A.	Stent Coronario Acero inoxidable, montado sobre balon. 3.0 mm diametro y 17 a 20 mm longitud.	1	1623	4	\$ 980,00	\$ 3.920,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	SFC ARGENTINA S.A.	Stent Coronario Cromo cobalto para bifurcaciones. Montado sobre doble balon. 3.5 mm diametro y 18 mm longitud. Rama lateral 2.5 mm.	1	1623	1	\$ 6.800,00	\$ 6.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-10-2006	FADA PHARMA S.A.	FUROSEMIDA De 10 mg/ml Inyectable x 2 ml	Ampolla	1632	7000	\$ 0,27	\$ 1.890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	SERTRALINA De 100 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	1637	90	\$ 0,56	\$ 50,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	CALCIO, CARBONATO + COLECALCIFEROL Calcio, carbonato 1260 mg + Colecalciferol 400 UI	Comprimido masticable	1637	180	\$ 0,56	\$ 100,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	1637	90	\$ 0,24	\$ 21,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	CITALOPRAM De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1637	90	\$ 1,80	\$ 162,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	CLOPIDOGREL De 75 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1637	90	\$ 2,40	\$ 216,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	FLUCONAZOL De 150 mg	Comprimido	1637	4	\$ 0,98	\$ 3,92	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	DICLOFENAC De 75mg como sal sódica Comprimido de acción prolongada	Comprimido	1637	30	\$ 0,07	\$ 2,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	1637	50	\$ 3,25	\$ 162,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	CITALOPRAM De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1637	90	\$ 1,80	\$ 162,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	FLUCONAZOL De 200 mg	Comprimido	1637	180	\$ 12,60	\$ 2.268,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	1637	90	\$ 1,45	\$ 130,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMED S.A.	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	1637	270	\$ 1,50	\$ 405,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	GLUCOSAMINA, SULFATO De 1500 mg	Sobre	1638	90	\$ 1,42	\$ 127,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CITRATO DE CALCIO + VITAMINA D	COMPRIMIDO	1638	180	\$ 0,66	\$ 118,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SODIO, HIALURONATO De 25 mg por cada 2,5 ml. Inyectable x 2,5 ml	Jeringa prellenada	1638	4	\$ 169,40	\$ 677,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PAROXETINA De 20 mg	Comprimido	1638	90	\$ 2,14	\$ 192,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	GADOR S.A	ALENDRONATO De 70 mg como sal sódica comprimido recubierto	Comprimido	1639	12	\$ 0,89	\$ 10,68	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	GADOR S.A	TRIMEBUTINA De 200 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	1639	180	\$ 0,21	\$ 37,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	GADOR S.A	CARVEDILOL De 25 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	1639	360	\$ 0,23	\$ 82,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	GADOR S.A	ROSUVASTATINA 10 MG COMP	COMPRIMIDO	1639	180	\$ 0,57	\$ 102,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	GADOR S.A	CILOSTAZOL De 100 mg,	Comprimido	1639	180	\$ 0,37	\$ 66,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L	RILUZOL De 50 mg comprimido recubierto	Comprimido	1640	180	\$ 29,50	\$ 5.310,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-11-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	LEVOSIMENDAN SIMDAX (IMP) (XL) - 2,5 MG/ML	U	1641	1	\$ 2.240,16	\$ 2.240,16	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-11-2006	CONMIL S.R.L	UN CLAVO ENCOMEDULAR FRESADO ACERROJADO PARA TIBIA	1	1642	1	\$ 1.187,00	\$ 1.187,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-11-2006	ENDOMEDICA S.A.	UN CLAVO ENDOMEDULAR ACERROJADO FRESADO PARA FEMUR. UN CLAVO ENDOMEDULAR ACERROJADO FRESADO PARA TIBIA. SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO.	1	1643	1	\$ 2.980,00	\$ 2.980,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	FARMED S.A.	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 40 mg	Comprimido	1479	400	\$ 0,07	\$ 28,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	1479	16000	\$ 0,05	\$ 832,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	FARMED S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml	Ampolla	1479	2400	\$ 1,38	\$ 3.312,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	FARMED S.A.	VITAMINA D De 0,025 g. Gotas x 10 ml	Frasco gotero	1479	40	\$ 2,95	\$ 118,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	SURFACTANTE PULMONAR NATURAL X 3 ó 4 ml	Frasco ampolla	1480	6	\$ 271,00	\$ 1.626,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	VEINFAR I.C.S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	1481	1200	\$ 0,32	\$ 384,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	4-10-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	1482	2500	\$ 0,17	\$ 425,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	ROUX OCEFA S.A.	SALES DE REHIDRATACION ORAL Cada sobre de 27,9 g: Sodio, cloruro 3.5 g + Potasio, cloruro 1.5 g + citrato trisódico dihidrato 2.9 g + glucosa anhidra 20 g	Sobre	1483	300	\$ 0,90	\$ 270,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	INST BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1484	1000	\$ 0,50	\$ 500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos	Caja	1486	200	\$ 4,59	\$ 918,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	PROGESTERONA De 100 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1486	100	\$ 21,80	\$ 2.180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	SODIO, FOSFATO Fosfato monosódico 48 g + fosfato disódico 18 g Solución x 45 ml	Frasco	1486	100	\$ 5,98	\$ 598,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	LABORATORIOS RICHMOND	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla	1487	1200	\$ 4,67	\$ 5.604,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	B.K.B. S.A.	NIMODIPINA De 30 mg	Comprimido	1489	1000	\$ 0,11	\$ 110,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	ETYC S.A.	provision de un juego de paletas para desfibrlacion externa adultas, reesterilizables, con conector Kalop, aptas para ser isadas cpm en desfibrlador ,marca Dyne modelo UCP-200 con conector naranja. Garantia 1 (un) año.	U	1490	1	\$ 519,00	\$ 519,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 15 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 15 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno	Rollo	1521	100	\$ 11,43	\$ 1.143,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 6 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 6 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno	Rollo	1521	100	\$ 5,98	\$ 598,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 20 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 20 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno	Rollo	1522	80	\$ 11,48	\$ 918,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso.	U	1522	400	\$ 0,75	\$ 300,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 10 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a	U	1522	400	\$ 1,08	\$ 432,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 7 cm de ancho x 3.00 m de largo. Peso de 90 a 110 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a	U	1522	200	\$ 0,89	\$ 178,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	TECNOLOGY S.R.L.	HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE De celulosa laminas de 10 x 20 cm (4" x 8")	U	1523	48	\$ 63,91	\$ 3.067,68	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-9-2006	CENTRO DE SERVICIOS HOSPITALAR	0101 295 651503 5069991 TUBULADURA DE PROLONGACION Para brazaletes con mango de presión. Para monitor MINDRAY modelo PM9000. Elaborada en PVC, apto para uso medicinal. Deberá tener una longitud aproximada de 3,5 m. Acondicionada individualmente. □	U	1532	2	\$ 280,00	\$ 560,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SOLUCION COLORANTE Para microscopia, según Giemsa "Merck"	l	1533	6	\$ 106,00	\$ 636,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	ETER ETILICO Para análisis, secado máximo 0,0075% H2O	l	1534	8	\$ 21,12	\$ 168,96	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	VASELINA LIQUIDA Líquida densa 180. Frasco x 1000 ml	Frasco	1534	20	\$ 7,90	\$ 158,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000.	Kg	1534	10	\$ 8,90	\$ 89,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ALCOHOL ETILICO 96 % Calidad pro análisis en tambor de 200 litros	litro	1535	1200	\$ 3,33	\$ 3.996,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto	l	1536	72	\$ 12,68	\$ 912,96	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	BALSAMO DE CANADA NATURAL □	litro	1536	4	\$ 98,30	\$ 393,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GLUTARALDEHIDO AL 2% Sin surfactante	L	1537	200	\$ 5,40	\$ 1.080,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO Convencional Gram (+)	Envase x 20 U	1538	11	\$ 544,00	\$ 5.984,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO Convencional Gram (-)	Envase x 20 U	1538	15	\$ 544,00	\$ 8.160,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SISTEMA DE INOCULACION Para paneles cromogénicos, tipo Prompt	Envase x 60 U	1538	9	\$ 810,00	\$ 7.290,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACA INOCULADORA Para siembra de paneles inoculator	Envase x 12 U	1538	44	\$ 112,00	\$ 4.928,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	1-11-2006	NOVARTIS	Octeotride ampollas	l	1543	4	\$ 43,72	\$ 174,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-10-2006	FARMED S.A.	DIFENILHIDANTOINA + FENOBARBITAL COMPRIMIDOS (CUMATIL L)	Comp	1544	180	\$ 0,72	\$ 129,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-10-2006	FARMED S.A.	PIRITINOL CLOHIDRATO De 200 mg	Gragea	1544	120	\$ 2,20	\$ 264,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-10-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULAS TOMOGRAFICAS SENSIBLES AL VERDE PARA PROCESADORA AUTOMATICAS DE REVELADO A SECO LASER	U	1547	3000	\$ 7,41	\$ 22.215,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-10-2006	PROVEEDURIA MEDICA S.R.L.	333 065001 9016137 SERVICIO DE REPARACION DE MONITOR MULTIPARAMETRICO marca Lohmeier modelo M011 s/n 1118 consistente en el cambio de plaqueta electrónica de fuente de alimentación principal. Garantía mínima requerida 6 (seis) meses. El equipo deberá	U	1548	1	\$ 4.800,00	\$ 4.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13-10-2006	BIOUSUD S.A.	Cable para marcapasos epicárdico tipo EP 15 o Flexon 0	u	1549	20	\$ 45,00	\$ 900,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	13-10-2006	BIOSUD S.A.	VALVULA CARDIACA De 19 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro de una sola pieza, bivalva, sin bisagra, rodante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE)	U	1549	2	\$ 3.050,00	\$ 6.100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13-10-2006	BIOSUD S.A.	Set de estabilizador para cirugía sin CEC, con sistema de succión. tipo GUIDANT AXIUS II	U	1549	3	\$ 3.990,00	\$ 11.970,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13-10-2006	TMG	VALVULA CARDIACA De 19 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro de una sola pieza, bivalva, sin bisagra, rodante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) , de	U	1550	2	\$ 4.500,00	\$ 9.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-10-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	279 534000 5021694 CANDADO DE BRONCE De 40 mm, con 3 llaves	u	1551	5	\$ 18,15	\$ 90,75	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-10-2006	FERRETERIA INDUSTRIAL BOTTERO	279 534000 9013655 CERROJO De 2 pernos pasantes tipo Trabex 5101 con 2 llaves	u	1552	10	\$ 35,00	\$ 350,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-10-2006	FERRETERIA INDUSTRIAL BOTTERO	279 534000 0006785 CERRADURA Para puerta de acceso, caja 150 mm, mecanismo de bronce, con 2 llaves. tipo kallay 4006.	u	1552	10	\$ 26,00	\$ 260,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-10-2006	FERRETERIA INDUSTRIAL BOTTERO	279 534000 0006785 CERRADURA Para puerta de acceso, caja 150 mm, mecanismo de bronce, con 2 llaves tipo trabex 1025	u	1552	5	\$ 31,00	\$ 155,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-10-2006	DEMEDIC	SET DE CARDIOPLEJIA SANGUINEA.	u	1553	20	\$ 225,00	\$ 4.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-10-2006	BAYER HEALTHCARE	TIMEPACK TM REAGENT .	U	1557	4	\$ 3.404,00	\$ 13.616,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-10-2006	LEXEL	AGUJA PARA BIOPSIA DE M/O DE 8G X 10CM TIPO J MARCA LEXEL.	U	1558	90	\$ 42,50	\$ 3.825,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-10-2006	LEXEL	AGUJA PARA ASPIRACION DE M/O DE 16G TIPO I MARCA LEXEL.	U	1558	60	\$ 30,00	\$ 1.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-10-2006	DROSER S.A.	BOLSA PARA UROSTOMIA De 35 mm, autoadhesiva. Constituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un valvula antirreflujo para gases,	U	1559	60	\$ 12,16	\$ 729,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	ELECTROMEDIK S.A.	POR LA PROVISION DE CABLE PACIENTE PREFERENTEMENTE SILICONADO PARA ECG COMPATIBLE CON MONITOR MULTIPARAMETRICO MARCA MINDRAY MODELO PM9000. GARANTIA MINIMA 6 (SEIS) MESES	U	1568	2	\$ 345,00	\$ 690,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	MICROMEDICAL S.A.	POR LA PROVISION DE CABLE PACIENTE PREFERENTEMENTE SILICONADO PARA ECG COMPATIBLE CON MONITOR MULTIPARAMETRICO MARCA BCI MODELO ADVISOR, CON TRES DERIVACIONES . GARANTIA MINIMA 6 (SEIS) MESES	U	1569	4	\$ 258,00	\$ 1.032,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	ETYC S.A.	295 651503 9011499 CABLE PACIENTE Para aparato de monitoreo dyne MCD-300/39 ECG Cable paciente(no incluye juego por 3 terminales),para aparatos de monitoreo. El cable debe ser PREFERENTEMENTE SILICONADO. GARANTIA MINIMA 6 (SEIS) MESES	u	1570	3	\$ 145,00	\$ 435,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	ETYC S.A.	295 651503 9011493 CABLE PACIENTE Para aparato de monitoreo dyne MDC-300/39 ECG Juego por 3 terminales para cable paciente,para aparatos de monitoreo. Tendrá prioridad el cable siliconado	u	1570	10	\$ 42,00	\$ 420,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	KOL MED	CUBREOBJETO De 24,00 x 36,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Caja x 100	1576	10	\$ 9,70	\$ 97,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-11-2006	KOL MED	CUBREOBJETO De 24,00 x 48,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Caja x 100	1576	8	\$ 15,00	\$ 120,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	LABORATORIOS RICHMOND	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	1585	10000	\$ 1,17	\$ 11.700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRIODOTIRONINA (T3) Método electroquimioluminiscencia (ECLIA), tipo Elecsys	EQUIPO X 200 DET	1494	1	\$ 1.087,91	\$ 1.087,91	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIROXINA (T4) Método electroquimioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, tipo Elecsys	EQUIPO X 200 DET	1494	5	\$ 1.087,91	\$ 5.439,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIROXINA (T4) LIBRE (FREE) Método Eclia marca ELECCSYS -ROCHE	EQUIPO X 200 DET	1494	7	\$ 1.087,91	\$ 7.615,38	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TSH Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 200 DET	1494	12	\$ 1.087,91	\$ 13.054,93	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ANTICUERPOS A TIROPEROXIDASA Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECCSYS-ROCHE, con calibradores incluido.	EQUIPO X 100 DET	1494	5	\$ 1.038,91	\$ 5.194,53	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SHBG (GLAE) Método por quimioluminiscencia ,metodo ECLIA ,tipo ELECCSYS.	EQUIPO X 100 DET	1494	1	\$ 1.212,06	\$ 1.212,06	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PARATHORMONA Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 100 DET	1494	1	\$ 1.033,46	\$ 1.033,46	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROCELL .	EQUIPO X 100	1494	31	\$ 468,27	\$ 14.516,37	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Cleancell	UNIDAD	1494	16	\$ 420,35	\$ 6.725,66	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SYSWASH (SOLO E2010) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECCSYS-ROCHE	UNIDAD	1494	3	\$ 420,35	\$ 1.261,06	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA TOTAL Método electroquimioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 100 DET	1494	8	\$ 1.170,68	\$ 9.365,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 19 9 Reactivo Metodo por Quimioluminiscencia,tipo ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 100 DET	1494	6	\$ 1.666,17	\$ 9.997,02	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) Método Electroquimioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, tipo Elecsys (ECL)	EQUIPO X 100 DET	1494	6	\$ 907,14	\$ 5.442,82	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA LIBRE En tubo recubierto para equipo ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 100 DET	1494	3	\$ 1.288,29	\$ 3.864,86	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 15 -3 .Metodo por Quimioluminiscencia ,tipo ELECCSYS -ROCHE	EQUIPO X 100 DE	1494	3	\$ 1.666,17	\$ 4.998,51	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 125 II . Metodo por Quimioluminiscencia.,tipo ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 100 DET	1494	3	\$ 1.416,79	\$ 4.250,37	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TROPONINA I . metodo por Quimioluminiscencia tipo ELECCSYS-ROCHE	EQUIPO X 100 DET	1494	1	\$ 1.452,73	\$ 1.452,73	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALFA FETO PROTEINA (AFP) Para equipo ELECCSYS-ROCHE,metodo por Quimioluminiscencia	EQUIPO X 100 DET	1494	1	\$ 1.415,70	\$ 1.415,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA TOTAL CALSET ,MARCA ROCHE	EQUIPO X 10 CAL	1494	1	\$ 508,56	\$ 508,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CEA CALSET ,MARCA ROCHE	EQUIPO X 10 CAL	1494	1	\$ 508,56	\$ 508,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TROPOBNINA STAT CALSET ,MARCA ROCHE	EQUIPO X 10 CAL	1494	1	\$ 508,56	\$ 508,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECICONTROL CARDIACO (2 NIVELES)	EQUIPO DE 4 X 2 ml	1494	1	\$ 317,99	\$ 317,99	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	FSH Método electroquimioluminiscencia con controles y calibradores.	EQUIPO	1495	3	\$ 562,52	\$ 1.687,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HORMONA LUTEINIZANTE (LH) Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	1495	2	\$ 574,77	\$ 1.149,54	CONSUMIDO

SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ESTRADIOL , Metodo QLC.con contrles y calibradores.	Equipo	1495	3	\$ 560,00	\$ 1.680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PROGESTERONA Método ECLIA con controles y calibradores.	DET	1495	50	\$ 4,58	\$ 229,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CORTISOL Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores.	Equipo	1495	2	\$ 521,00	\$ 1.042,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	TESTOSTERONA Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores.	Equipo	1495	1	\$ 521,00	\$ 521,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INSULINA Método EIA Quimioluminiscencia en fase sólida, con controles y calibradores.	DET	1495	400	\$ 6,44	\$ 2.576,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	MEMANTINE De 10 mg Comprimido recubierto ranurado	Comprimido	1499	30	\$ 2,87	\$ 86,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-9-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	LEVODOPA + BENSERAZIDA Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg Comprimido birranurado	Comprimido	1499	30	\$ 1,65	\$ 49,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	2-10-2006	TECNOLAB S.A.	Sensor de flujo espirométrico para Respirador marca Hamilton modelo Amadeus.	U	1503	12	\$ 192,00	\$ 2.304,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-9-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	295 651503 5032623 // CAMARA DE GOMA PARA TENSIOMETRO ADULTO De 12 cm de alto x 22 cm de largo, las tubuladuras soportaran presión de 200 mm	U	1504	30	\$ 4,80	\$ 144,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-9-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	295 651503 5032798 // BRAZALETE PARA TENSIOMETRO Confeccionado en tela gruesa, con costuras reforzadas, largo 52 cm, ancho 14 cm, cierre de velcro 10 x 15 cm	U	1504	30	\$ 4,90	\$ 147,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-9-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	243 664000 5070194 // PERITA DE GOMA. PARA INSUFLAR AIRE AL TENSIOMETRO	U	1504	30	\$ 3,00	\$ 90,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-9-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	433 651504 9016284 ROBINETE N Para tensiómetro aneroid. Elaborado en acero inoxidable, apto para uso medicinal	U	1504	30	\$ 3,00	\$ 90,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-9-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	433 651504 9016285 RELOJ N Para tensiómetro aneroid portatil	u	1504	30	\$ 9,00	\$ 270,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	UN PORTA CATH LEXEL		1	1512	\$ 315,00	\$ 315,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-9-2006	CARDIOLAB S.A.	CARDIODESFIBRILADOR IMPLANTABLE	U	1513	1	\$ 23.450,00	\$ 23.450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26-10-2006	TEC S.R.L.	SERVICIO REPARACIO Y PUESTA A PUNTO DE EQUIPO RAYOS X FIJO MARCA SIEMENS MODELO POLYMAT 50 HOSPITAL SANTOJANNI CORRESPONDIENTE AL MES AGOSTO/06	MES	1524	1	\$ 1.460,00	\$ 1.460,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-9-2006	FILOBIOSIS S.A	CARDIODESFIBRILADOR AUTOMATICO IMPLANTABLE UNICAMERAL DE ULTIMA GENERACION CON SUS CORRESPONDIENTES CATETER VENTRICULAR. SET DE PARCHES PARA CARDIOVERSION EXTERNA.	U	1528	1	\$ 21.400,00	\$ 21.400,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-10-2006	BIOMEDICA ARGENTINA	CARDIODESFIBRILADOR AUTOMATICO IMPLANTEBLE CON SU CORREPODIENTE CATETER Y PARCHES DE DESFIBRILACION EXTERNOS PARA PRUEVA DE INDUCCION	1	1529	1	\$ 21.320,00	\$ 21.320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-10-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	PAÑAL DE UN SOLO USO CON ULTRAGEL Pediátricos pequeño 3.5-5 kg +/- 0.5 kg anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES	U	1530	8500	\$ 0,44	\$ 3.697,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-10-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	PAÑAL DE UN SOLO USO CON ULTRAGEL Pediátricos mediano 5.5-10 +/- 0.5 kg anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES	U	1530	8500	\$ 0,49	\$ 4.122,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-10-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	PAÑAL DE UN SOLO USO CON ULTRAGEL Pediátricos Grande 10.5-13 +/- 1 kg anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES ORGANICAS	U	1530	7000	\$ 0,53	\$ 3.675,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-10-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	PAÑAL DE UN SOLO USO CON GEL Pediátricos extragrande más de 13 kg +/- 1 kg anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES	U	1530	7000	\$ 0,63	\$ 4.375,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-10-2006	DESCARTABLE NOCHISIMO S.A.	PAÑAL DE UN SOLO USO CON ULTRAGEL Adultos extragrande, recto, cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES ORGANICAS Consta de: CAPA INTERIOR: debe ser de un	U	1531	10000	\$ 0,44	\$ 4.400,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	BG ANALIZADORES S.A.	HEMOGLOBINA Determinación, en pH alcalino sobre gel de agarosa, para la identificación de talasemias incluyendo todos los elementos necesarios	DET	1539	70	\$ 17,25	\$ 1.207,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	BG ANALIZADORES S.A.	GAMMAPATIAS Determinación de tiempo, Monoclonal, por método automático de inmunofijación para Igg, IGA, IGM, Kappa Lambda debe incluir todos los elementos para la metodología	EQUIPO	1539	1	\$ 2.596,00	\$ 2.596,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTROMBINA Para coagulómetro ,STA COMPAC,con controles ,calibradores y todos los insumos necesarios para la determinación.	DET	1540	9600	\$ 1,88	\$ 18.048,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	KPTT , TROMBOPLASTINA PARCIAL Determinación de tiempo, con caolín en plasma ,para equipo automatizados STA COMPAC,con controles ,calibradores y todos los insumos necesarios .	DET	1540	9600	\$ 1,90	\$ 18.240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR Para coagulación. STA-COMPAC	Equipo6 x 1 ml	1540	1	\$ 440,51	\$ 440,51	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COAGULACION P Control ,STA PRECICLOT PLUS I	Equipo24 X 1 ml	1540	1	\$ 1.858,33	\$ 1.858,33	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-10-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTIENDOMISIO Método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI)	Equipo x 48 DET	1541	3	\$ 958,10	\$ 2.874,30	CONSUMIDO

REPARTICION	F_OC	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	DVS S.R.L.	TUBOS CON PERLAS	UN	640/2006	10000	\$ 0,18	\$ 1.750,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	DVS S.R.L.	MICROTUBO CON CITRATO	UN	640/2006	1000	\$ 0,14	\$ 139,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	DVS S.R.L.	TUBOS CON EDTA	UN	640/2006	3000	\$ 0,16	\$ 477,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	DVS S.R.L.	MICROTUBO CON EDTA	UN	640/2006	1000	\$ 0,16	\$ 162,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORFF	UN	641/2006	2000	\$ 0,03	\$ 56,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS AMARILLO SOCCOREX	UN	641/2006	6	\$ 19,91	\$ 119,43	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR DESCARTABLE	UN	641/2006	3000	\$ 0,07	\$ 216,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRASCO DE UROCULTIVO	UN	641/2006	1000	\$ 0,13	\$ 126,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ETIQUETAS TERMICAS	UN	641/2006	120	\$ 8,49	\$ 1.018,44	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	cupreobojos 24 x 60	UN	641/2006	10	\$ 5,22	\$ 52,20	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	TUBO CENTRIFUGA ESTERIL	UN	642/2006	500	\$ 0,34	\$ 170,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	02/11/2006	BIOSUPPLIES S.A.	OBSTURADOR DE JERINGAS	UN	643/2006	1000	\$ 0,08	\$ 77,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	VERMINAL S.A.	Lorazepan 2,5 mg comprimidos	UN	644/2006	1000	\$ 0,05	\$ 45,00	145
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	Nitroglicerina 5 mg/ml ampolla x 5 ml	UN	645/2006	300	\$ 1,10	\$ 330,00	135
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Cefuroxima 1500 mg. frasco ampolla	UN	646/2006	50	\$ 10,45	\$ 522,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Fursemidol x 1 mg/ml frasco-gotero x 15 ml.	UN	646/2006	5	\$ 15,90	\$ 79,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Amilorida 5 mg./Hidroclorotiazida 50 mg., comprimidos	UN	647/2006	300	\$ 0,19	\$ 57,60	44
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Colirio antibiotico T/Poen Bioptal	UN	648/2006	100	\$ 15,21	\$ 1.521,00	14
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Tioridazina 10 mg. comprimidos/grageas	UN	648/2006	500	\$ 0,56	\$ 280,00	63
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Ranitidina 1,5% jarabe, frasco x 120 ml	UN	648/2006	20	\$ 13,45	\$ 269,00	4
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Mylanta II	UN	648/2006	100	\$ 12,60	\$ 1.260,00	33
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Amiodarona 150 mg ampollas x 3 ml	UN	649/2006	1000	\$ 0,42	\$ 420,00	73
HTAL_ZUBIZARRETA	06/11/2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	Ciprofloxacina 500mg comprimidos/capsulas	UN	650/2006	2000	\$ 0,18	\$ 360,00	244
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L	Clindamicina fosfato 600 mg ampollas x 4 ml EV/IM	UN	651/2006	300	\$ 1,22	\$ 366,90	147
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L	Ac.folico/B1 B6 B12, ampollas	UN	651/2006	240	\$ 3,83	\$ 919,20	3
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Etiladrianol 10 mg/ml ampollas x 1 ml	UN	652/2006	300	\$ 0,41	\$ 123,00	12
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Duo Derm. Apositos 20 x 20 cm	UN	653/2006	10	\$ 32,06	\$ 320,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	VERMINAL S.A.	PLATSUL-A POMADA X 400 GRS.	UN	654/2006	2	\$ 35,00	\$ 70,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Ivermectina 6 mg comp T/ SECURO	UN	655/2006	60	\$ 7,08	\$ 424,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Barbijo	UN	656/2006	6000	\$ 0,15	\$ 900,00	1450
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Camisolin	UN	656/2006	300	\$ 3,06	\$ 918,00	43
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	M.B.DE MARTHA A BISCIONE	Papel p/e.c.g. 120 mm x 30 m Tres canales	UN	657/2006	300	\$ 7,50	\$ 2.250,00	40
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Guantes examinación medianos	UN	658/2006	60000	\$ 0,10	\$ 5.880,00	6200
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Venda de Smarch de latex de 10 cm.	UN	658/2006	20	\$ 7,49	\$ 149,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Venda de Smarch de latex de 15 cm.	UN	658/2006	20	\$ 9,42	\$ 188,40	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Venda de Smarch de latex de 20 cm.	UN	658/2006	10	\$ 11,92	\$ 119,20	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CERA PARA HUESOS	UN	658/2006	36	\$ 4,15	\$ 149,40	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Polipropileno CT-1 Calibre 1	UN	659/2006	480	\$ 4,10	\$ 1.968,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	07/11/2006	FARMAMED S.R.L.	Remifentanilo (C/ clorhidrato) 5 mg. Fco. Amp. Polvo Li	UN	660/2006	200	\$ 34,88	\$ 6.976,00	31
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC ACIDO URICO	DET	661/2006	1	\$ 722,01	\$ 722,01	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC ALBUMINA P/H912	EQ	661/2006	1	\$ 335,05	\$ 335,05	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-MB	EQ	661/2006	1	\$ 652,80	\$ 652,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. FAL	EQ	661/2006	4	\$ 248,53	\$ 994,14	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. HDL COL.	EQ	661/2006	3	\$ 904,48	\$ 2.713,43	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EQUIPO PARA LDL H-912	EQ	661/2006	1	\$ 1.097,95	\$ 1.097,95	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC TRIGLICERIDOS	EQ	661/2006	1	\$ 1.068,07	\$ 1.068,07	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA P/H912	EQ	661/2006	1	\$ 336,62	\$ 336,62	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FERRITINA	DET	661/2006	1	\$ 2.738,59	\$ 2.738,59	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CFAS LIPIDOS PARA 912	EQ	661/2006	1	\$ 1.219,08	\$ 1.219,08	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECIPATH HDL/LDL	EQ	661/2006	1	\$ 386,96	\$ 386,96	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECINORM LIPIDOS	EQ	661/2006	1	\$ 143,14	\$ 143,14	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AMLASA P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 1.187,62	\$ 1.187,62	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA D P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 1.308,74	\$ 1.308,74	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. P/CALCIO H-912	EQ	662/2006	1	\$ 265,84	\$ 265,84	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CK- P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 736,16	\$ 736,16	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 904,48	\$ 904,48	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA P7H912	EQ	662/2006	2	\$ 339,77	\$ 679,54	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. P/FOSFORO H-912	EQ	662/2006	1	\$ 1.009,87	\$ 1.009,87	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA P/H-912	EQ	662/2006	3	\$ 386,96	\$ 1.160,87	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TGO-P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 740,88	\$ 740,88	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TGP-P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 740,88	\$ 740,88	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LDH P/H912	EQ	662/2006	1	\$ 427,86	\$ 427,86	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PROTEINAS TOTALES P/H-912	EQ	662/2006	1	\$ 322,47	\$ 322,47	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HB-1AC	EQ	662/2006	1	\$ 2.120,40	\$ 2.120,40	0

HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	C3 P/912	EQ	662/2006	1	\$ 397,97	\$ 397,97	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	C4 P/912	EQ	662/2006	1	\$ 397,97	\$ 397,97	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA FRUCTOSAMINA	EQ	662/2006	1	\$ 537,97	\$ 537,97	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA T4 LIBRE	DET	663/2006	400	\$ 5,04	\$ 2.016,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA T3	DET	663/2006	300	\$ 6,71	\$ 2.013,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA TSH	DET	663/2006	500	\$ 5,04	\$ 2.520,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA ANTI-TPO	DET	663/2006	200	\$ 9,00	\$ 1.800,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA PSA	DET	663/2006	200	\$ 11,18	\$ 2.236,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	08/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA IGE	DET	663/2006	200	\$ 5,21	\$ 1.042,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA PSA LIBRE	DET	664/2006	100	\$ 13,73	\$ 1.373,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA LH	DET	664/2006	200	\$ 6,23	\$ 1.246,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA FSH	DET	664/2006	200	\$ 6,19	\$ 1.238,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA ESTRADIOL	DET	664/2006	200	\$ 6,16	\$ 1.232,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA PROLACTINA	DET	664/2006	200	\$ 6,12	\$ 1.224,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CORTISOL ACCESS	EQ	664/2006	1	\$ 521,00	\$ 521,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA TESTOSTERONA	DET	664/2006	100	\$ 5,21	\$ 521,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	TROPONINA ACCESS	DET	664/2006	300	\$ 12,23	\$ 3.669,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA B-HCG	DET	665/2006	300	\$ 5,85	\$ 1.755,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA VIT-B12	EQ	665/2006	200	\$ 6,52	\$ 1.304,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA ACIDO FOLICO	EQ	665/2006	2	\$ 475,00	\$ 950,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA INSULINA	DET	665/2006	200	\$ 7,40	\$ 1.480,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA ANTI-TPO	DET	665/2006	200	\$ 9,00	\$ 1.800,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HAV TOTAL -ACCESS	EQ	666/2006	2	\$ 1.641,31	\$ 3.282,62	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HAV IGM	EQ	666/2006	1	\$ 2.104,10	\$ 2.104,10	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HBC- CORE- ACCESS	EQ	666/2006	3	\$ 1.164,10	\$ 3.492,30	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HBS AG ACCESS	EQ	666/2006	3	\$ 629,10	\$ 1.887,30	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HCV- ACCESS	EQ	666/2006	2	\$ 2.920,00	\$ 5.840,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HIV	EQ	666/2006	3	\$ 940,00	\$ 2.820,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	09/11/2006	DROGUERIA MONSERRAT S.A.	ERITROPOYETINA 10.000 UI	UN	667/2006	12	\$ 60,98	\$ 731,76	0
HTAL_ZUBIZARRETA	10/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA BIPOLAR DESCARTABLE MEDIANA CON PIN DE 3 PATAS	UN	668/2006	100	\$ 7,50	\$ 750,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	10/11/2006	BABILANI HNOS. SRL.	Equipo tipo v-13 - p/administr. de sol.parent. c/aguja	UN	669/2006	1000	\$ 0,66	\$ 660,00	1273
HTAL_ZUBIZARRETA	10/11/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Jeringa descartable s/aguja 10 ml	UN	670/2006	7500	\$ 0,16	\$ 1.215,00	3610
HTAL_ZUBIZARRETA	14/11/2006	OXY NET S.A. (OXIGENOTERAPIA)	Concentrador de oxigeno p/paciente Godoy, Domingo, DNI	UN	671/2006	1	\$ 288,00	\$ 288,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	14/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	PIEZA DE MANO PARA TURBINA BEL AIR PUSH BUTTON KMD.	UN	672/2006	1	\$ 497,00	\$ 497,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	14/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	PIEZA DE MANO PARA TURBINA MAXTORQUE KMD.	UN	672/2006	1	\$ 395,00	\$ 395,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	14/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	ALEACION PARA AMALGAMA (vENTURA NON GAMMAII)	FCO	673/2006	1	\$ 69,00	\$ 69,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	14/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	ACIDO GRABADOR (ACIDO ORTOFOSFORICO) T/VENTURA	UN	673/2006	2	\$ 22,00	\$ 44,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	14/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	DYCAL	ENV	673/2006	1	\$ 51,00	\$ 51,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	FARMED S.A.	Ipratropio, bromuro de,25 mg/100 ml. Sol/p/nebulizar t/	UN	674/2006	400	\$ 5,10	\$ 2.040,00	12
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	DROGUERIA DROCIEEN SRL.	Cefalotina 1 g frasco ampolla	UN	675/2006	800	\$ 2,28	\$ 1.824,00	319
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	DROGUERIA DROCIEEN SRL.	Claritromicina 500 mg amp./fco. amp.	UN	675/2006	500	\$ 10,80	\$ 5.400,00	49
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	DROGUERIA DROCIEEN SRL.	Fluconazol 200 mg frasco ampolla EV	UN	675/2006	60	\$ 3,36	\$ 201,60	9
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	DROGUERIA DROCIEEN SRL.	Dobutamina 250 mg frasco-ampolla x 20 ml	UN	675/2006	20	\$ 8,16	\$ 163,20	2
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	DENVER FARMA S.A.	Insulina corriente humana 100 UI frasco ampolla x 10 ml	UN	676/2006	20	\$ 51,49	\$ 1.029,80	6
HTAL_ZUBIZARRETA	15/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	Ampicilina sodica, 1gr./Sulbactam sodico 0,5 gr., Frasc	UN	677/2006	500	\$ 2,62	\$ 1.312,00	191
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	PLATSUL-A POMADA X 400 GRS.	UN	678/2006	2	\$ 46,00	\$ 92,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	TECNOLAB S.A.	ENA-INMUNO-LIA	EQ	679/2006	1	\$ 2.507,99	\$ 2.507,99	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	TECNOLAB S.A.	ADSORBENTE PARA IGG	FCO	679/2006	6	\$ 127,88	\$ 767,28	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIOLINKER SRL.	GLIADINA	DET	680/2006	96	\$ 6,20	\$ 595,20	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIOLINKER SRL.	REACTIVO PARA TRANSGLUTAMINASA	EQ	680/2006	1	\$ 720,80	\$ 720,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIOLINKER SRL.	IMPONTRAS TRIPLE TEJIDO	UN	680/2006	36	\$ 33,50	\$ 1.206,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIOARS S.A.	AGA POR EIA	EQ	681/2006	1	\$ 411,40	\$ 411,40	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIOARS S.A.	ENA multiscreening	EQ	681/2006	2	\$ 847,00	\$ 1.694,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIOARS S.A.	ENA confirmatorio	EQ	681/2006	2	\$ 847,00	\$ 1.694,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ENDOMISIO	DET	682/2006	96	\$ 13,64	\$ 1.309,44	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	MONOTEST	EQ	683/2006	2	\$ 55,90	\$ 111,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	TIRAS PARA ORINA	FCO	683/2006	30	\$ 32,50	\$ 975,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	M2 Elisa	EQ	684/2006	1	\$ 804,90	\$ 804,90	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	IMPONTRAS HEP-2	UN	684/2006	30	\$ 27,51	\$ 825,30	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	QUIMICA CORDOBA SA.	CITRATO DE SODIO	FCO	685/2006	1	\$ 19,50	\$ 19,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	QUIMICA CORDOBA SA.	EDTA 3K	FCO	685/2006	1	\$ 99,00	\$ 99,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	QUIMICA CORDOBA SA.	HIDROXIDO DE SODIO	FCO	685/2006	2	\$ 16,80	\$ 33,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	WIENER LABORATORIOS SAIC.	RPR	EQ	686/2006	10	\$ 141,00	\$ 1.410,00	0

HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor de cabecera mca.DYNE mod.MCD 300/	UN	687/2006	1	\$ 1.111,37	\$ 1.111,37	0
HTAL_ZUBIZARRETA	16/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Oxímetro de pulso mca. DYNE mod.OP 210 se	UN	688/2006	1	\$ 599,50	\$ 599,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	17/11/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	FORMULA EN POLVO SEMIELEMENTAL CON HIDROL.ENZ.T/KAS 100	FCO	689/2006	48	\$ 41,28	\$ 1.981,44	0
HTAL_ZUBIZARRETA	17/11/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL LIQUIDO PARA DIABETICOS E HIPERG	UN	689/2006	360	\$ 4,99	\$ 1.796,40	0
HTAL_ZUBIZARRETA	17/11/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	Parafina plastica USO HISTOLOGICO	KG	690/2006	15	\$ 13,24	\$ 198,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	17/11/2006	C.T.Y T. S.A.	RESIDUOS LIQUIDOS Y16	UN	691/2006	2	\$ 240,00	\$ 480,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.	TUBULADURA P/ADMINISTRACION SANGRE	UN	692/2006	800	\$ 4,21	\$ 3.368,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA CUADRUPLA CPDA	UN	692/2006	400	\$ 21,98	\$ 8.792,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	DVS S.R.L.	TUBOS CON EDTA	UN	693/2006	1000	\$ 0,16	\$ 159,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	DVS S.R.L.	TUBO SEPARADOR DE SUERO	UN	693/2006	1000	\$ 0,23	\$ 225,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	DVS S.R.L.	TUBO DE HEMOLISIS DESCARTABLE DE PLASTICO CRISTAL	UN	693/2006	1000	\$ 0,07	\$ 69,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORFF	UN	694/2006	1000	\$ 0,03	\$ 28,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS BLANCOS T/OXFORD	ENV	694/2006	3	\$ 31,34	\$ 94,02	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	DIAMED ARGENTINA	SOLUCION DE LISS MODIFICADA I.D. DILUYENTE II X 500 ML	FCO	695/2006	3	\$ 354,00	\$ 1.062,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	ANTIGENO HCV	CJA	696/2006	2	\$ 5.106,20	\$ 10.212,40	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	AMERICAN FIURE SA	KIT DE INTRODUCTORES PERCUTANEOS DE CATETERES 8 FRENCH	UN	697/2006	4	\$ 69,50	\$ 278,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER TRIPLE LUMEN 8 FRENCH	UN	697/2006	2	\$ 89,00	\$ 178,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	20/11/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	CATETER DOBLE LUMEN 8 FRENCH	UN	698/2006	6	\$ 74,40	\$ 446,40	6
HTAL_ZUBIZARRETA	21/11/2006	EUQUI S.A.	Hipoclorito de sodio.	LT	699/2006	360	\$ 0,72	\$ 259,20	0
HTAL_ZUBIZARRETA	21/11/2006	DISTRIBUIDORA JUZULA DE JANDA JORGE A.	Bolsas grandes verdes, 50 micrones, polietileno baja de	UN	700/2006	1200	\$ 0,52	\$ 624,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	27/11/2006	ROFA S.A.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE RODILLA MOD. INSALL-BU	UN	701/2006	1	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Neomicina 250 mg comprimidos/capsulas	UN	702/2006	480	\$ 1,97	\$ 945,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	Hioscina butil bromuro 20 mg ampollas x 1 ml.	UN	703/2006	3000	\$ 0,44	\$ 1.320,00	563
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	Nitrofurazona solucion frasco x 1000 ml	UN	703/2006	100	\$ 9,63	\$ 962,50	14
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	Diltiazem 60 mg comprimidos	UN	704/2006	500	\$ 0,12	\$ 60,00	152
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	Amoxicilina 250 mg/Clavulanato 62,5mg./5 ml.susp. Fco.x	ENV	704/2006	30	\$ 7,87	\$ 236,10	3
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L	Nitroprusiato de sodio 50 mg fco ampolla	UN	705/2006	200	\$ 6,82	\$ 1.364,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L	Labetalol 5 mg/ml.Amp x 4 ml.	UN	705/2006	100	\$ 14,88	\$ 1.488,00	4
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	TRO-PAK S.A.	Cinta control autoclave	UN	706/2006	60	\$ 5,85	\$ 351,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	TRO-PAK S.A.	Papel creppe resmas	ENV	706/2006	10	\$ 345,00	\$ 3.450,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	DROSER S.A.	BOLSA COLOSTOMIA DE UNA PIEZA T/CONVATEX ACTIVE LINE (N	UN	707/2006	120	\$ 3,30	\$ 396,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	29/11/2006	DROGUERIA MONSERRAT S.A.	INSULINA TIPO NOVOMIX 30	UN	708/2006	2	\$ 219,50	\$ 439,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	29/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CEPILLO DE BARRIDO ENDOMETRAL	UN	709/2006	50	\$ 8,37	\$ 418,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	29/11/2006	LIEFRINK Y MARX SA	Reparación de Central Telefónica LG mca. GOLDSTAR mod.	UN	710/2006	1	\$ 3.918,00	\$ 3.918,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	29/11/2006	CARDIOMEDIC SA	BOLSA COLOSTOMIA DE UNA PIEZA T/CONVATEX ACTIVE LINE (N	UN	711/2006	120	\$ 3,00	\$ 360,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ISOTON III	EQ	712/2006	15	\$ 150,00	\$ 2.250,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CLENZ	EQ	712/2006	6	\$ 285,10	\$ 1.710,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SCATTER-PACK	EQ	712/2006	1	\$ 623,60	\$ 623,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTORES ACL-200	EQ	712/2006	2	\$ 1.016,00	\$ 2.032,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTROMBINA	EQ	712/2006	4	\$ 435,00	\$ 1.740,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE TROMBOPLASTINA ACTIVADO	EQ	712/2006	4	\$ 471,00	\$ 1.884,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA ACL-200	FCO	712/2006	10	\$ 79,90	\$ 799,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COPAS ACL-200	CJA	712/2006	3	\$ 236,60	\$ 709,80	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA DE CONTROL NORMAL	EQ	712/2006	1	\$ 338,70	\$ 338,70	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Cubrealmohadas de PVC para almohadas de 0.80x0.35x0.10	UN	713/2006	6	\$ 8,50	\$ 51,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Cubrecolchones de PVC para colchones de 1.95x0.83x0.13	UN	714/2006	3	\$ 24,00	\$ 72,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor Multiparamétrico mca.DYNE mod.MCD	UN	715/2006	1	\$ 1.007,93	\$ 1.007,93	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Tamsulosina 0.4 mg capsulas T/ACLOSAN	UN	716/2006	90	\$ 2,77	\$ 249,30	0
HTAL_ZUBIZARRETA	28/11/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	FINASTERIDE 5 MG. COMPRIMIDOS	COM	716/2006	90	\$ 2,63	\$ 236,70	0
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Hoja de bisturi n° 15	UN	717/2006	1000	\$ 0,09	\$ 85,20	20
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Jeringa descartable s/aguja 10 ml	UN	717/2006	30000	\$ 0,15	\$ 4.440,00	3610
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Jeringa descartable s/aguja 60 ml	UN	717/2006	500	\$ 0,55	\$ 275,00	20
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Colector celular t/Cytobrush o similar.	UN	718/2006	3000	\$ 0,54	\$ 1.620,00	250
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	DENVER FARMA S.A.	Difenilhidramina 50 mg comprimidos	UN	719/2006	1000	\$ 0,05	\$ 50,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	FADA PHARMA S.A.	Protamina sulfato 10mg/ml ampolla x 5 ml	UN	720/2006	10	\$ 4,80	\$ 48,00	1
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	Rifampicina 600mg., inyectable endovenoso.	UN	721/2006	60	\$ 11,10	\$ 666,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	Metilprednisona 40 mg comprimidos	UN	721/2006	800	\$ 1,59	\$ 1.272,00	112
HTAL_ZUBIZARRETA	30/11/2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	Ketorolac 10 mg. comprimidos.	UN	722/2006	4000	\$ 0,15	\$ 580,00	301

HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	LABORATORIOS BERNABO S.A.	Ketorolac 30 mg. ampollas.	UN	723/2006	5000	\$ 0,41	\$ 2.050,00	533
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Lidocaina 2% sin epinefrina envase x 5 ml	UN	724/2006	4000	\$ 0,71	\$ 2.840,00	201
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	Potasio gluconato elixir 31.2% frasco x 150 ml	UN	725/2006	60	\$ 6,79	\$ 407,64	2
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	Sodio cloruro al 20% ampollas x 20 ml	UN	725/2006	1200	\$ 0,97	\$ 1.165,20	136
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	DROGUERIA COMARSA SA	Clopidogrel 75 mg comprimidos	UN	725/2006	1000	\$ 1,08	\$ 1.080,00	197
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	KLONAL S.R.L.	Hidrocortisona succinato x 500 mg liofilizado, Frasco a	UN	726/2006	2000	\$ 3,98	\$ 7.960,00	149
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	KLONAL S.R.L.	Espironolactona 100 mg comprimidos	UN	726/2006	1200	\$ 0,32	\$ 384,00	167
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	DROGUERIA GENERAL S.A.	IBUPROFENO (COMO LISINATO) 400 MG.AMP.X 3ML.	UN	727/2006	1000	\$ 0,56	\$ 559,00	198
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	KINET DE XIMAX S.R.L	Gentamicina 80 mg ampolla x 2ml E.V./I.M.	UN	728/2006	800	\$ 0,40	\$ 322,40	42
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES S.A.	Jeringa descartable s/aguja 10 ml	UN	729/2006	30000	\$ 0,15	\$ 4.440,00	3610
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	DROSER S.A.	BOLSA COLOSTOMIA DE UNA PIEZA T/CONVATEX ACTIVE LINE (N	UN	730/2006	30	\$ 3,25	\$ 97,50	0
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	SISTEMAS MINDWARE S.R.L.	SERVICE Y MANT. DE SISTEMAS INFORMATICOS.	UN	731/2006	1	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA	MES	732/2006	1	\$ 4.085,63	\$ 4.085,63	0
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	GRUMOPLAC DE JORGE Y MARTA ZELAZNIK S.H.	Abono mensual del servicio de Retiro, Lavado, Planchado	MES	733/2006	1	\$ 4.400,00	\$ 4.400,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	29/11/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Hidrocortisona 10 mg. comprimidos	COM	734/2006	540	\$ 0,44	\$ 239,76	0
HTAL. ZUBIZARRETA	30/11/2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Cardioversor mca.DYNE mod. serie N° 04088	UN	735/2006	1	\$ 906,55	\$ 906,55	0